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Festmények és grafikák
10000.Arató Gyula (1889-1969): Falurészlet. Rézkarc, papír, jelzett. Lapon néhány apró folttal. 21×28,5

cm .........................................................................................................................................................2 800
10001.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Vihar után. Rézkarc, papír, jelzett. Kissé sérült üvegezett fa

keretben, 23,5×31,5 cm ........................................................................................................................3 000
10002.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Vihar lesz. Rézkarc, papír, jelzett. Lap szélén apró foltokkal.

19,5×28 cm ...........................................................................................................................................4 000
10003.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Balaton. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, lap széle vágott,

29,5×38 cm ...........................................................................................................................................3 000
10004.Bajor Ágost (1892-1958): Halászbástya. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 24×29 cm ........4 000
10005.Balla Olga (1948-): Kikötő. Pasztell, papír, hátoldalán a művésznő pecsétjével jelzett,

paszpartuban, 28×40 cm ......................................................................................................................3 600
10006.Balla Olga (1948-): Női arc. Akvarell, papír, hátoldalán a művésznő pecsétjével jelzett,

paszpartuban, 35×23 cm ......................................................................................................................4 200
10007.Balla Olga (1948-): Női akt. Pasztell, papír, hátoldalán a művésznő pecsétjével jelzett,

paszpartuban, 35×23 cm ......................................................................................................................5 000
10008.Balla Olga (1948-): Orpheusz és Eurüdiké. Akvarell, papír, jelzett, hátoldalán a művésznő

pecsétjével, paszpartuban, 35×22 cm ..................................................................................................3 600
10009.Balog Marianna (1967-): Isteni vizeken. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 50×70 cm ..............................8 000
10010.Balog Marianna (1967-): Beteljesedés. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 50×70 cm .............................16 000
10011.Balog Marianna (1967-): Előadásra készülve. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 50×70 cm ....................9 000
10012.Balog Marianna (1967-): Örök szerelem. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 70×50 cm ............................6 000
10013.Balogh Ervin (1925-): Sárga reggel (Balatoni fények). Olaj, farost, jelzés nélkül, hátoldalán címkén

feliratozott, keretben. 42×64 cm ..........................................................................................................28 000
10014.Balogh László (1930-2002): A tenger II. (Halak vonulása). Rézkarc, papír, jelzett a karcon,

paszpartuban. 2x30x16,5 cm ..............................................................................................................12 000
10015.Balogh László (1930-): Heine: Tengeri kísértet. Linórc, papír, jelzett, 26x20 cm paszpartuban. ..........7 000
10016.Balogh László (1930-): Tenger. Adria. Rézkarc, papír, jelzett, 15x13 cm paszpartuban. ...................10 000
10017.Bányász Béla (1927-2005): Csendélet köcsöggel, 1978. Olaj, farost, jelzett, fa keretben. 32x59 cm

.............................................................................................................................................................16 000
10018.Barcsay Jenő (1900-1988): Ház. Rézkarc, papír, jelzett, számozott: 31/100. 6,5×17,5 cm ...............22 000
10019.Barkóczi Gyula (1912-2016): Virágcsendélet. Akvarell, papír, jelzett, 38×35 cm .................................2 000
10020.Bartha Zoltán (1915-2009): Pünkösdi rózsák. Olaj, vászon, jelzett. Díszes fa keretben. 60×50 cm ...19 000
10021.Bartl József (1932-2013): Osieki, Lengyelország. Akvarell, papír, jelzett és datált (Bartl 1966

Osieki), hátoldalán Képcsarnok Válallat címkéjével. Üvegezett fa keretben, 35x49,5 cm / József
Bartl (1932-2013): Osieki, Poland. Watercolour on paper, signed and dated (Bartl 1966 Osieki),
with Képcsarnok Company label on the reverse. Framed with glass, 35x49,5 cm. ............................18 000

10022.Batári László (1920-1997): Kilátás a hegytetőről. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 39×49
cm .........................................................................................................................................................6 000

10023.Batári László (1920-1997): Öreg fűzfa Tiszavárkonyban. Akvarell, papír, jelzett. Hátoldalán
Képcsarnok Vállalat címkéjével, mely szerint szerepelt a festőművész 1985-ben, a kaposvári
Vaszary-teremben rendezett egyéni kiállításán. Üvegezett keretben, 41,5×47 cm ............................12 000

10024.Benczúr Dolányi Ida (1876-1970): Parkrészlet a ferenczhalmi szanatóriumból (Budakeszi út 87.).
Olaj, falemez, jelzett a hátoldalán, fa keretben, 28,5×12,5 cm ...........................................................20 000

10025.Benkő Katalin (1934-): Csendélet. Pasztell, papír, jelezve balra lent (kissé keret által takarva).
Hátoldalán Képcsarnok Vállalat kissé sérült címkéjével. Üvegezett keretben, 50×80 cm ..................24 000

10026.Bényi László (1909-2004): Budai háztetők. Tempera, papír, jelzett, keretben, 40x54 cm ....................8 000
10027.Beron Gyula (1885-1971): Vízparton. Színes rézkarc, karton, jelzett, 30×39 cm .................................3 000
10028.Biai-Föglein István (1905-1974): Vízpart. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle foltos. Üvegezett fa

keretben, 24×29 cm ..............................................................................................................................2 400
10029.Blaskó Zoltán (?-): Azért vagy itt.. Olaj, farost, jelzett, keretben, 83×60 cm .........................................9 000
10030.Blaskó Zoltán (?-): Virágcsendélet. Olaj, farost, jelzett, keretben, 53×44 cm .....................................12 000
10031.Bod László (1920-2001): Tanya. Olaj, farost, jelzett, hátoldalon Képcsarnok Vállalat hiányos

címkéjével, üvegezett keretben, 60×80 cm .........................................................................................20 000
10032.Bodor Miklós (1925-2010): Kunfehértói fa. Tus, toll, papír, jelzett és datált (988 Bodor), üvegezett fa

keretben. 70×50 cm ..............................................................................................................................9 000
10033.Bodor Miklós (1925-2010): Parcel (Kiskunhalas környéke). Pasztell, papír, jelzett és datált (Bodor

988), üvegezett fa keretben. Hátoldalán Horizont Alkotóművészeti Közösség, Kecskemét
címkéjével. 50×70 cm .........................................................................................................................15 000

10034.Bodor Miklós (1925-2010): Szanki útban (Kiskunfélegyháza környéke). Pasztell, papír, jelzett és
datált (Bodor 988), üvegezett fa keretben. Hátoldalán Horizont Alkotóművészeti Közösség,
Kecskemét címkéjével. 50×70 cm .......................................................................................................15 000
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10035.Bodor Miklós (1925-2010): Kunfehértó. Olaj, farost, jelzett, fa keretben. 50×70 cm ...........................17 000
10036.Bognár István: Linómetszet. Jelzett, dedikált. 24x16 cm .........................................................................800
10037.Bokros László (1928-2017): Didergő király. Linómetszet, papír, jelzett, számozott (21/100). 25x34

cm .......................................................................................................................................................28 000
10038.D. Borbély Gizella (1920-1994): Szentendrei utcarészlet. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 47×58 cm

.............................................................................................................................................................40 000
10039.Borda János (1908-1978), 6 db mű: Sport témájú rajzok, tanulmányok (teke?), 1930-40 körül.

Ceruza, pauszpapír. Jelzés nélkül. Hajtásnyomokkal, lap széle többségében sérült, 22×29 és 9x36
cm közötti méretben ..............................................................................................................................1 800

10040.Boross Géza (1908-1971): Kertalja. Olaj, farost, jelzett, üvegezett keretben, 40×50 cm ...................20 000
10041.Brasnyó István (?-?): Női portré figurákkal Akril, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, fa

keretben, 40x30 cm ...............................................................................................................................7 000
10042.Bozó Gyula (1913-2004), 2 db mű: Egyházi tervek (feltehetően bélyegző vagy érem tervek).

Ceruza, papír, kartonra kasírozva, az egyik kartonon pecséttel jelzett. d: 4 cm ...................................2 200
10043.Breznay József (1916-2012): Kecskék, 1962. Akvarell, kollázs, papír, jelzett, ajánlással.

Hátoldalán címkén feliratozott. Üvegezett fa keretben, 11×38 cm ......................................................18 000
10044.Breznay József (1916-2012): Csendélet, 1963. Színes rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fa

keretben, 30×39,5 cm ...........................................................................................................................7 500
10045.Buczkó Imre (1936-): Dunapart Visegrádnál, 1976. Akvarell, papír. Jelzett és datált. 33,5x47,5 cm .18 000
10046.Bukor Tibor (1967-): Női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (3/5). 35x49,5 cm .....................20 000
10047.Bowon Chung (?-?): 1986. Kompozíció. Hommage a Pátkay. Szitanyomat, papír, jelzett,

számozott (46/50), 33×25 cm .............................................................................................................13 000
10048.Csányi Lajos (1887-?): Balatonpart. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 50×60 cm ..................................22 000
10049.Császár Pál (?-?): Önarckép. Olaj, rétegelt lemez. 16x13 cm Jelzés nélkül. .......................................3 000
10050.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Lányok, pasztell, karton, jelzett, 14×41 cm ......................................8 000
10051.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Bohócfej. Olaj, karton, jelzet. 50x50 cm ..................................32 000
10052.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Diszkóban. Olaj, karton, jelzett. 48x40 cm ...............................34 000
10053.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Buli után. Olaj, farost, jelzés nélkül. 45x38 cm ........................34 000
10054.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Bohócfej. Olaj, karton, jelzés nélkül. 51x48 cm .......................28 000
10055.Csepregi Anita (1985-): Forróság II. Akril, farost, jelzett, 21*14,5 cm ...................................................3 000
10056.Csergezán Pál (1924-1996): Dusnoki táj. Rézkarc, karton, jelzett, foltos, hullámos, 24,5×29 cm ........5 500
10057.Csergezán Pál (1924-1996): Téli tanya. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 25x29 cm .........8 000
10058.Csiky András (1894-1971): Falusi táj. Akvarell, papír. Jelzett. Üvegezett keretben. 43x65 cm ..........18 000
10059.Csiszár Éva (?-), 2 db mű: Robbanás. Olaj, papír, paszpartuban, egyik jelzett a paszpartun. 18x26

cm. ........................................................................................................................................................3 000
10060.Csohány Kálmán (1925-1980): Két madár. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (39/50), lap sarkaiban

paszpartuzás nyomaival, 19×14 cm ......................................................................................................3 000
10061.Csoll Tibor (1926-2007): Téli fények, 1952. Olaj, vászon, jelzett. Sérült keretben. 30x40 cm ..............7 500
10062.Csorba Simon László (1943-): Jelenet III. Tus, papír, üvegezett kerettel, 40×28 cm .........................20 000
10063.Csorba Simon László (1943-): Cím nélkül (Prézlinek szeretettel). Akril-vegyes technika, karton,

hátoldalán a művész autográf feliratával. Üvegezett kerettel, 40×60 cm ............................................40 000
10064.Csorba Simon László (1943-): Kalapos hölgy. Fénymásolat (xerox), papír, fénymásolt jelzéssel (

1996. V. 23 Csorba Simon). Lap széle sérült, több helyen szakadt. 48x36 cm ....................................1 000
10065.Csurgói Máté Lajos (1931-2001): Téli látkép. Rézkarc, papír, jelzett, szélein kissé foltos, 29x40,5

cm .........................................................................................................................................................3 800
10066.Czapolai Imre (1937-): Kerti naplóírás (fekvő női akt). Művészi nyomat, papír, ceruzával jelzett,

életmű katalógus szám: 2008, lapméret: 21x29,5 cm ...........................................................................3 600
10067.Czapolai Imre (1937-) 10 db, részben erotikus grafikája, zárójelben katalógusszámokkal:

Nagykoncert (1040), Macska (1023),              Kutyás hölgy (1076), Szép lány (2028),                     
Háttal ülő (2027), Éjszakai parti (2014),    Egybeolvadás (2010), Harisnyahúzó (2001),                   
  Ajtó bezárva (2033), Kék lány (2035). Művészi nyomat, papír, ceruzával jelzett, lapméret:
21x29,5 cm.  Gyűjtők figyelmébe ajánljuk! Czapolai Imre grafikus és fotóművész kvalitásos
munkái nem ismertek a nagyközönség előtt, mert azok tartalma körülbelül kétharmadrészt
erotikus részből áll. A mester most 83 éves korára úgy döntött, hogy vállalja a nyilvánosságot és
itt aukciós  házunkban folyamatos árverésre bocsájtja műveit, amelyek szignált számozatlan
művészi nyomatok.                          A művészi, főleg akt fotók most kerülnek összeállításra és a
jövő évtől azok is megvásárolhatók lesznek. ......................................................................................30 000

10068.Czapolai Imre (1937-): Szaxofonos. Művészi nyomat, papír, ceruzával jelzett, életmű katalógus
szám: 1011, lapméret: 29,5x21 cm .......................................................................................................3 000

10069.Czapolai Imre (1937-): Robbanás. Művészi nyomat, papír, ceruzával jelzett, életmű katalógus
szám: 1049, lapméret: 21x29,5 cm .......................................................................................................3 000

10070.Czapolai Imre (1937-): Színes modell II. Művészi nyomat, papír, ceruzával jelzett, életmű katalógus
szám: 2004, lapméret: 29,5x21 cm .......................................................................................................3 600
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10071.Czinege Zsolt (1964-): Erdei patak. Olaj, vászon, jelzett. 50×60 cm ..................................................16 000
10072.Czinege Zsolt (1964-): Párizsi forgatag. Olaj, vászon, jelzett. 50×60 cm ............................................16 000
10073.Czinege Zsolt (1964-): Kikötő. Olaj, vászon, jelzett. 50×60 cm ...........................................................16 000
10074.Czinege Zsolt (1964-): Bájos hölgy. Olaj, vászon, jelzett. 91×60,5 cm ...............................................19 000
10075.Czirják Sándor (?-?): Zöldellő táj. Olaj, karton, jelzett, kartonra ragasztva, 25x35 cm .........................8 000
10076.Czirják Sándor (?-?): Dunánál. vegyes technika, papír, jelzett, kartonra ragasztva, 19x24 cm ............7 000
10077.Deli Antal (1886-1960): Házak. Pasztell-ceruza, papír, jelzés nélkül, foltos, 21×16 cm .....................12 000
10078.Dóczi Pál (1888-?): Virág. Tus, papír, jelzés nélkül, paszpartuban. 23x17,5 cm .....................................800
10079.Dudás Jenő (1900-1991): Erdei tisztás. Rézkarc, papír, jelzett, foltos. Üvegezett keretben, 34×24

cm .........................................................................................................................................................2 400
10080.Egyeki Aladár (?-): Csendélet. Akvarell, ceruza, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 32×41,5 cm .....3 200
10081.Élesdy István (1912-1987): Női akt. Olaj, vászon, jelzett. Fa keretben. 67x48 cm .............................50 000
10082.Élesdy István (1912-1987): Merengő. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 23×19,5 cm ...................3 000
10083.Élesdy István (1912-1987): Női arckép. Tus, papír, jelzett. Lap tetején kisebb foltokkal. 48×36 cm ....4 000
10084.Élesdy István (1912-1987): Kis utca. Színes rézkarc, papír, jelzett, lap széle szakadással és kissé

foltos, 29×36,5 cm .................................................................................................................................3 000
10085.Élesdy István (1912-1987): Ponte Vecchio. Rézkarc, papír, jelzett. Lap jobb szélén szakadással,

rézkarc ép. Üvegezett keretben, 22×30 cm ..........................................................................................3 000
10086.Élesdy István (1912-1987): Fiatal lány portréja, 1956. Szén, papír, jelzett. Lap bal felső sarkában

kisebb hiánnyal. 48,5×35 cm ................................................................................................................4 000
10087.Élesdy István (1912-1987): 2 hölgy portréja (egy lapon). Szén, papír, jelzett. Lap közepén

hajtásnyommal. 34×49,5 cm .................................................................................................................4 000
10088.Élesdy István (1912-1987): Tanulmányok. Szén, papír, jelzett. Sérült (szakadással). 34×50,5 cm .....4 000
10089.Faragó Ákos (1903-1980): Molnár Ilona portréja, 1940. Szén, papír, jelzett, üvegezett keretben,

28,5×21,5 cm ........................................................................................................................................3 000
10090.Sylvia Faragó (?-): Pécs, 1967. Linómetszet, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 23x20 cm. A

Németországban élő magyar származású grafikus munkái nagyon ritkán tűnnek fel a magyar
műkereskedelemben! ............................................................................................................................3 800

10091.Farkas József (?-): Csendélet. Színes linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 25×18 cm ...3 000
10092.Feleky György (1893-?): Tere-fere. Olaj, vászon, jelzett. Apró felületi sérülésekkel

(festékhiánnyal). Dekoratív, kissé sérült blondel keretben. 60x80 cm ................................................16 000
10093.Fehér Ilona (1913-1983): Vízparti táj . Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 19,5×29,5 cm ..3 000
10094.feLugossy László (1947-): T.U.L.. Szitanyomat, papír, apró foltokkal. Jelezve balra lent: T.U.L.,

középen S/13/15, azaz mindössze 15 példányban készült, gyűjtői ritkaság! Jelezve jobbra lent:
FeLugossy L. '91. 86,5x60 cm. ...........................................................................................................55 000

10096.Frank Magda (1914-1997): Kompozíció szürkében. Szitanyomat, papír, jelzett, 50x35 cm ...............18 000
10097.Fried Pál (1893-1955): Balerina. Litográfia, papír, jelzett a litográfián, lap felső részén apró

foltokkal, üvegezett keretben, 45x31,5 cm ............................................................................................6 000
10098.Fried Pál (1893-1955): Női akt. Litográfia, papír, jelzett a litográfián, lap széle foltos, üvegezett

keretben, 45x31,5 cm ............................................................................................................................4 000
10099.Gacs Gábor (1930-2019): A Nemzeti Dal nyomdai előkészítése 1848 március 15. Rézkarc, papír,

jelzett, üvegezett fa keretben, 19,5x29 cm ............................................................................................3 000
10100.Gara Arnold (1882-1929): Magyar parnassus, 1926. Rézkarc, papír, jelzett, utólagos (?)

számozással, paszpartuban. 13,5x9,5 cm ............................................................................................5 000
10101.Gellérné B Éva (1956-): Virágcsendélet (liliomos kép). Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett

keretben, 59×42 cm ..............................................................................................................................4 600
10102.Gellérné B Éva (1956-): Virágcsendélet. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett keretben,

68,5×47,5 cm ........................................................................................................................................4 600
10103.Gergely Nóra (1956- ): Gombolyaggal játszó kismacska, vegyes technika, papír, jelzett, fa

keretben, 20×29 cm ..............................................................................................................................5 000
10104.Howard Golden (?-): Old House in Flanders (Régi ház Flandriában. Színes rézkarc, papír, jelzett,

üvegezett keretben, 12,5x8,5 cm ..........................................................................................................2 400
10105.Gombosné B. Éva (1957- ): Virágcsendélet, akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 48×38

cm .........................................................................................................................................................4 200
10106.Gombosné B. Éva (1957- ): Asztali csendélet, akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 48×38

cm .........................................................................................................................................................4 200
10107.Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): Barátsági hónapok 1958 Plakát, reklám terv, Tempera, papír.

24x16 cm .............................................................................................................................................12 000
10108.Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): Március 15. Plakát terv.Tus, papír. Jelzett. 17x24 cm ...............5 000
10109.Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): Kincses Kalendárium a Szabad Nép, Szabad Föld évkönyve.

Borító, reklám terv. Vegyes technika. 15x20 cm .................................................................................16 000
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10110.Görög Rezső (1930- ?): Balatoni táj. Színes rézkarc, papír, jelzett, lap alja szakadt és foltos,
széleinél vágott, 46,5×71 cm ................................................................................................................4 000

10111.Gulyás Gyula (1944-2008): Ellentétek I.-II., 1973. Szitanyomat, papír, jelzett (Gulyás 1983).
Számozott: 29/36. Lapméret: 48,5x69,5 cm. ......................................................................................20 000

10112.Guzsik Ödön (1902-1954): Utcarészlet. Olaj, farost, jelzett, keretben, 39x54 cm ..............................20 000
10113.Gyenes Gitta (1888 - 1960) Olvasó nő Ceruza, papír, hagyatéki pecséttel jelzett, 17x12 cm

Üvegezett keretben ...............................................................................................................................6 000
10114.Győry Miklós (1905-1995): Vadvirág. Színes rézkarc, papír, jelzett, lap alja foltos, üvegezett fa

keretben, 39x29 cm ...............................................................................................................................3 000
10115.Gy. (Gyirmóti) Farkas Géza (1894-1966): Kacérkodó. Pasztell, papír, jelzett. Üvegezett fa

keretben, 34,5x25 cm ..........................................................................................................................15 000
10116.Gy. Szabó Béla (1905-1985): Tamariszkuszok, 1970. Fametszet, kézi levonat, papír, jelzett,

autográf ajándékozási sorokkal 1971-ből. Üvegezett fa keretben, 29x43 cm .......................................8 500
10117.Haász Ágnes (1951-): Fénymetszetek III, 1995. Szitanyomat, papír. Számozott. 32/42. Jelzett és

datált.Lap tetején és szélén kisebb szakadással, mű ép. 42,5x58,5 cm .............................................14 000
10118.Hárencz János (1899-1969): Faluvége gémeskúttal. Olaj, karton, jelzett. Sérült fa keretben, 7×8,5

cm .........................................................................................................................................................6 000
10119.Hárencz János (1899-1969): Libapásztorlányok. Olaj, karton, jelzett. Kissé sérült fa keretben,

11,5×14,5 cm ........................................................................................................................................9 500
10120.Hencze Tamás: Art. (Fluxus). (Bp., 1972. Szerző), 8 p. Tűzött, papírborítóban.20,5x21 cm .............12 000
10121.Hencze Tamás (1938-2018): Sárga kompozíció. Szitanyomat, jelzés nélkül, 34x29 cm ....................26 000
10122.Hencze Tamás (1938-): Hencze, Ungarische Künstler mappából. Szitanyomat, jelzés nélkül,

34x29 cm .............................................................................................................................................13 000
10123.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott: 9/40. 36x21,5 cm.

/ Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, numbered: 9/40, 36x21,5
cm. ......................................................................................................................................................24 000

10124.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A.
jelzéssel. 32x22 cm. / Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, E.A.
artist's proof, 32x22 cm. ......................................................................................................................24 000

10125.Horváth Iván (1935 - ): Hágó. Monotípia. Jelzett, paszpartuban. 17x23 cm .........................................2 000
10126.Igmándy-Schranz Emil (1906-1987): A túlsó parton még esik. Gouache, papír, jelzett, üvegezett

keretben, 28×40 cm ............................................................................................................................11 000
10127.Imre István (1918-1983): Kilátás a Szépművészeti Múzeumra a Hősök terén. Akvarell, kréta,

papír, jelzett. Kissé sérült üvegezett fa keretben, 70×50 cm ...............................................................28 000
10128.Iván Szilárd (1912-1988): Táj varjakkal. Rézkarc, papír, jelzett, 29X39 cm. Fa keretben ....................3 000
10129.ifj. Iván Szilárd (1955-): Pécselyi dombok. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat

címkéjével és autográf felirattal. Üvegezett fa keretben, 50×70 cm ....................................................20 000
10130.Jancsó Tibor (1951-): Más időket élünk, 1998. Olaj, farost, karton applikációk (óramutatók). Egyik

óramutató sérült. Kissé sérült fa keretben. 58,5x45,5 cm .....................................................................9 500
10131.Joachim József (1897-1954): Dombos táj. Olaj, falemez, jelzett, sérült. 30×40 cm ..............................6 000
10132.Joachim József (1897-1954): Enteriőr virágokkal. Olaj, karton, jelzés nélkül, hátoldalán feliratozott.

Fa keretben. 68×53,5 cm ....................................................................................................................12 000
10133.Józsa Károly (1872-1929): Jókedvűen. Tus, papír, szakadással, 24×19 cm ......................................11 000
10134.Juhász Erika (1926-2018): Síkplasztika, jelzett, üvegezett keretben, 41×50 cm ..................................9 500
10135.Juhász Erika (1926-2018): Száll a madár. Síkplasztika, jelzett, üvegezett keretben, 40×32 cm ..........9 500
10136.Joseph Kádár (1936-2019): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott:

45/100 jelzéssel. Hátoldalon a művész pecsétjével. 27x27 cm ..........................................................10 000
10137.Joseph Kádár (1936-2019): Konstruktív kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. 8/10 jelzéssel. Hátoldalon a művész pecsétjével. 12x19 cm ........................................................8 500
10138.Joseph Kádár (1936-2019): Térrétegek. Elektrográfia, papír, jelzett (Le K'dar Paris 1988-93),

számozott (96/100), 26,5x26,5 cm. .....................................................................................................18 000
10140.Karátson Edvin (1934?-): Őszi színvarázs, 1958. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

22×31 cm ............................................................................................................................................12 000
10141.Károlyi András (?-?): A szerencse forgandó, rézkarc, papír, jelzett, 29×40 cm ....................................1 800
10142.Katymári Krizsán Antal (1916-?): Fonyód (Balaton), 1971. Pasztell, ceruza, papír. Jelzett.

Üvegezett fa keretben. 27×39 cm .........................................................................................................3 800
10143.Katymári Krizsán Antal (1916-?): Aggteleki hegyoldal, 1979. Akvarell, ceruza, papír. Jelzett.

Üvegezett fa keretben. 22×34 cm .........................................................................................................3 000
10144.Kaveczky Zoltán (1897-1965): Kisoroszi. Rézkarc, papír, jelzett. Kissé sérült üvegezett keretben,

29×39 cm. Lap széle foltos. ..................................................................................................................3 200
10145.Kiss Terézia (1928- ): Kankalin. Színezett rézkarc (IV/XX), papír, jelzett, paszpartuban,19×16,5 cm .2 600
10146.Radivoje Knez (1923-1992): Hommage a Pátkay. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (46/50),

32,5×25 cm ...........................................................................................................................................7 000
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10147.Koczor Sándor (1928-1982): Harkány-fürdő 2 db porcelánterv. Vegyes technika, papír, egyiken
jelzéssel. Lapméret 9x20 cm .................................................................................................................3 800

10148.Koleszár György (?-?): Pálinkafőzés, Zala. Olaj, farost, jelzett. Díszes, reprezentatív fa keretben,
45×62 cm ............................................................................................................................................28 000

10149.Kolozsvári Grandpierre Miklós (1950-): Ők hatan. Színes rézkarc, papír, jelzett, számozott (XV/IX).
Üvegezett fa keretben, 8×23 cm ...........................................................................................................4 000

10150.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Aratás. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 16×39
cm .........................................................................................................................................................6 000

10152.Konok Tamás (1930-): Geometrikus kompozíció, 1991. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott:
40/40. 27,5×27,5 cm ...........................................................................................................................48 000

10153.Kopasz Márta (1911-2011): Géniusok. Linó, jelzett, számozott 10/10. Hátoldalán autográf felirattal,
mely szerint kiállítva 1990-ben a Szegedi Szépmíves Céh tárlatain, Szegeden és Temesváron.
17x15cm ..............................................................................................................................................12 000

10154.Korányi Gábor (1952-): "Most megfogtalak!", 1992. Színes rézkarc, merített papír, jelzett, művész
példány A.P. jelzéssel (Artist's proof). Üvegezett fa keretben. Korányi Gábor grafikái ritkán tűnnek
fel a műkereskedelemben, mivel a 90-es évek óta Kaliforniában él. 13×18,5 cm ................................5 000

10155.Kósza Sipos László (1943-1989): Olvasó hölgy. Akvarell, ceruza, merített papír. Jelzett és datált
(Kósza Sipos 1989). Üvegezett fa keretben, 31×23 cm ......................................................................30 000

10156.Kós Károly (1883-1977): Templom, színes linómetszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban,
14,5×11,5 cm ........................................................................................................................................3 000

10157.Kós Károly (1883-1977): Segesvár. Színes linómetszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 14×11
cm .........................................................................................................................................................3 000

10158.Kőhalmi Nóra (1971-): Sárga-szürke-fekete kompozíció. Vegyes technika, farost, jelzett, 70x50 cm
.............................................................................................................................................................14 000

10159.Kőrösfői Kriesch Aladár (1863-1920): Országúton (Naplemente), 1903 (1905). Színes litográfia,
papír, jelzett a litográfián, paszpartuban, 15×25 cm .............................................................................8 000

10160.Kozár Edit (1976-): Mágikus ördögszekerek. Akril, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,
60x40 cm ...............................................................................................................................................8 000

10161.Kozma Lajos (1884-1948): Élet. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban, 19,5×16,5
cm .........................................................................................................................................................8 000

10162.Kozma Lajos (1884-1948): Álmodás. Cinkográfia, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 19,5×16,5 cm .8 000
10163.Krnács Ágota (1976-): Életvonalak, 2005. Vegyes technika, farost, jelzett és datált. 35x10 cm ........28 000
10164.Krnács Ágota (1976-): Szerelmesek. Akvarell, tus, papír, jelzett. Üvegezett klipsz keretben, repedt

üveggel. 13x10 cm ..............................................................................................................................28 000
10165.László Gyula (1910-1998): Női portré. Tus, papír, jelzett, üvegezett keretben, 37×28 cm .................15 000
10166.Lazetzky Stella (1924 - 2014) : Képeslap terv. Akvarell, papír, dedikált, paszpartuban, 12x16 cm ....12 000
10167.Lengyel Sándor (1930-1988): 1964 naptár terv, vegyes technika, papír, vékony kartonra kasírozva,

jelzés nélkül, 23x31,5 cm ......................................................................................................................6 000
10168.Lieber Éva (1932-2005): Vízpart. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 34,5×46 cm ...........12 000
10169.Lossonczy Tamás (1904-2009): Igézet, 1987. Szitanyomat, papír, jelzés nélkül. Hátoldalán

hagyatéki címkével, Pál Éda, Lossonczy Tamás özvegyének aláírásával és MK597
katalógusszámmal. 16x12 cm. ............................................................................................................10 000

10170.Carl W. Luckscheiter (?-?): Zavarosban halászók, 1931 (groteszk rajz). Tus, papír, jelzett. Enyhén
foltos. 29,5×22 cm. ..............................................................................................................................11 000

10171.Lux Kálmán (?-?): Csendélet porcelánokkal. Olaj, karton, jelzett, kissé sérült. Díszes, kissé kopott
fa keretben, 49,5×39,5 cm ..................................................................................................................11 000

10172.Mácsai István (1922-2005): Budapesti látkép, 1953. Színezett rézkarc, papír, jelzett, sérült, foltos.
Fa keretben. 23,5×29 cm ......................................................................................................................3 000

10173.Márkus Imre (1872-?): Anya gyermekével 1940. Vegyes technika, papír, jelzett, 42×30 cm .............10 000
10174.Makra János (1920-1991): Utcarészlet templommal. Pasztell, papír, jelzett, paszpartuban, 30,5x49

cm .........................................................................................................................................................8 000
10175.Makray jelzéssel Táj házakkal. Olaj-tempera, farost, jelzett, keretben, 60×80 cm .............................16 000
10176.Markó Géza (?-?): Tabán, Pipacs u. Vászon, olaj, jelzett, hajtással, 22x20,5 cm ................................3 000
10177.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1989. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány EA. jelzéssel. 45,5x34 cm .........................................................................................36 000
10178.Márk Tivadar (1908-2003): Bethlen Kata jelmezterv. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezve,

30x21 cm .............................................................................................................................................20 000
10179.Marosi Ilona (1941-): Önarckép. Olaj, vászon, sérült, jelzett, 60×83 cm .............................................10 000
10180.Mautner Antal (?-): Akt fürdőszobában, ceruza, papír, jelzett, üvegezett keretben, 23×18 cm ............1 000
10181.Mérey László (?-?): Virágcselédet figurával. Olaj, vászon (lyukas), jelzett, 53×69 cm .......................10 000
10183.Mészáros János (?-): Hal-ló. Vegyes technika, vászon, jelzett. Hátoldalán címkén feliratozott és

zsűrizett. Mészáros János vajdasági, törökbecsei festőművész alkotása kuriózum a
műkereskedelemben. Díszes fa keretben, 70×50 cm / Janos Mesaros (?-): Fish-horse. Mixed
techniue on canvas, signed. With label description on the reverse. In wooden frame. 70x50 cm ......70 000
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10184.Mihalovits Miklós (1888-1960): Férfi portré. Ceruza, papír, jelzett, üvegezett keretben, 14,5×10 cm ..7 000
10185.Mohr, Dietrich (1924-): . Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (46/50), 24x17 cm. ..........................14 000
10186.Móra László (1947-): Savanyúság. Olaj, farost. Jelzett a hátoldalán. Kisebb felületi sérülésekkel.

48x37 cm ...............................................................................................................................................5 500
10187.Móra László (1947-): A vendég. Olaj, farost. Jelzett a hátoldalán 40x50 cm ........................................6 000
10188.Móra László (1947-): Bukott angyalok. Olaj, vászon, fára kasírozva. Jelzett a hátoldalán. Apró

felületi sérülésekkel (karcolásokkal). 98x64,5 cm ...............................................................................12 000
10189.Nagy Ernő (1881-?): Csónak a holdfényben. Olaj, karton, jelzett, üvegezett keretben, 40×29 cm .....40 000
10190.Nagy S Gabriella (1968): Karnevál. Szitanyomat. Jelzett. 34x23 cm ....................................................2 000
10191.Nemes Tibor (1955-): Balatoni fények. Akvarell, papír, jelzett és datált (Nemes T 87). Üvegezett,

sérült fa keretben, 33×46 cm ................................................................................................................9 500
10192.Németh János (1936-): Barna-kék formák. Szitanyomat, papír, jelzett, E.A. művészpéldány, 20x20

cm .......................................................................................................................................................12 000
10193.Nyilasi Tibor (1936-): Paris Street Market. Litográfia, papír. Művészpéldány Artist's proof. Keretben.

41,5×56,5 cm ........................................................................................................................................5 500
10194.Nyilasi Tibor (1936-): Tanulmány a fekvő nőhöz. Szén, papír, jelzett. Üvegezett keretben. Hátoldala

foltos. 62×47,5 cm .................................................................................................................................9 000
10195.Orvos András (1939-): Vízpart II. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat címkéjével.

Fa keretben, 50×60 cm .......................................................................................................................20 000
10196.Osváth Miklós (1935-2004): Keszthelyi délután. Akvarell, papír, jelzett és datált (Osváth Miklós '87),

üvegezett fa keretben, 50×70 cm ..........................................................................................................6 000
10197.Ott Hédi (?-): Hegyvidéki táj. Olaj, vászon, jelzett. 50x60 cm ...............................................................6 000
10198.Ott Hédi (?-): Vízparti táj. Olaj, vászon, jelzett. Sérült. 60x70 cm .........................................................4 200
10199.Pálla Jenő (1883-1958): Erdőszéle, 1938. Olaj, vászon, kartonon. Kisebb feületi sérülésekkel,

karcolásokkal. 49,5x39,5 cm .................................................................................................................9 000
10200.Pap Gyula (1899-1983): Göcsörtös fa. Pasztell, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 40x29 cm .....28 000
10201.Pásztor Gábor (1933-2012): Tengerpart, 1964. Litográfia, papír. Jelzett. Paszpartuban. 38x50 cm.

Ritka, korai absztrakt alkotás! .............................................................................................................12 000
10202.Pataki Ferenc (1941-): Kenese (Balatonkenese). Olaj, farost, jelzett, sérült, hátoldalán autográf

felirattal (verssel, ajándékozási sorokkal, 1966-os dátummal), 45×65 cm ..........................................11 000
10203.Pablo Picasso (1881-1973): Szirének. Computer print, papír. Collection Domaine Picasso

jelzéssel. Számozott: 23/500. Lap bal alsó sarkában olvashatatlan, halvány szárazpecséttel.
21,5x29 cm ..........................................................................................................................................34 000

10204.Paulovits Pál (1892-1975): Keresztútnál. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Foltos. 25,5×35 cm ...........1 400
10205.Pogány Géza (1927-2001): Apokalypsis. Olaj, fém, vörösréz, plasztika, farost, jelzett, datált

(1969), hátoldalán címkén feliratozott, 100x80 ...................................................................................46 000
10206.Prihoda István (1891-1965): A kis balerinák. Rézkarc, papír, javított szakadással, jelzett, 42×33 cm .6 500
10207.Rácz András (1926-2013): Villanás. Zománcfesték, papír, kartonra kasírozva, jelzett (R), 59x84

cm .....................................................................................................................................................160 000
10208.Rákosi Uitz János (1887-?): Nyáj juhásszal és kutyával. Olaj, vászon, jelzett, sérült (több helyen

lyukas), 60×80 cm ...............................................................................................................................15 000
10209.Reiner Imre (1900-1987): Beethoven. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett, sérült fa keretben.

39x29 cm ...............................................................................................................................................5 000
10210.Ilana Richardson (?-) Hotel Toro. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (130/250). Üvegezett fa

keretben. ...............................................................................................................................................2 000
10211.Róth István (?-): Madárfiókák, 2005. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben. 50x70 cm ................................9 500
10212.Rozs János (1901-1987): Vízpart hajókkal. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 22×33 cm ..14 000
10213.Peter Avraham Rubint (1958-): My fate. Oil, canvas, signed. Judaica painting.100×70 cm 

Hungarian contemporary artist. Often paints Hungarian and Jewish topics. HIs pictures are close
to abstract expressionism using metaphores of the nature.  Often exhibits all around the world.  
Some individual exhibitions: 1984 o Amszterdam 1986 o Art Galerie, München 1987 o Budapest
1991 o Párizs 1992 o Toronto o Tel Aviv 1997 o Csók Galéria, Budapest 1998 o Mednyánszky
Galéria, Budapest ... ...........................................................................................................................50 000

10214.Ruttka Ferenc (1926-2019): Rózsaszín virág. Olaj, kollázs, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fa
keretben, 9,5×7 cm ...............................................................................................................................3 600

10215.Say Kornél (?-?): Nikotex reklám karikatúrák (3 db). Tus-akvarell, papír, jelzett, üvegezett
keretben, 12×10-10-18 cm ..................................................................................................................11 000

10216.Schaffer Judit (?-): Jelmezterv. Klisé, tus, jelzés nélkül, gyűrődésekkel, 42×15,5 cm ..........................4 000
10217.Jan Schonhoven (1914-1994) Kiállítási katalógus (1972) dombornyomott műmelléklettel

Sorszámozott 398/660. 34 kiállítási kép reprodukciójával. Kiadói papírdobozban. / Jan
Schonhoven (1914-1994): Casette-catalogue Box of cardboard with lid, carborundum media on
hand-made paper, black and white offset prints Numbered 398/600 ..................................................90 000
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10218.Seregély Dezső (1867-1948): Emlékeztető. Lavírozott tus, papír, 22x29,5 cm ....................................1 000
10219.Simoncsics Fanni (2000-): Sóvárgás. Akvarell, papír, jelzett, 34x25 cm ..............................................2 000
10220.Simoncsics Fanni (2000-): Elmúlás. Akvarell, papír, jelzett, 33x22 cm .................................................2 000
10221.Somlai Vilma (1938-2007): Vörösberény. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 42×59,5 cm ..20 000
10222.Somogyi-Soma László (1927-2004): Réz óra. Olaj, farost, jelzett, keretben, 60×80 cm ....................40 000
10223.Spányik Kornél (1858-1943): Kisbaconi Benedek Márta portréja. Kréta, papír, kissé foltos, jelzett,

keretben. Az ábrázolt csecsemő Spányik Kornél rokonságához tartozott és 1923-ban született, így
feltételezhető, hogy a mű abban az évben vagy 1924-ben készült. 35×24 cm .....................................5 000

10224.Straub József (1928-1987): Stég. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 50×35 cm .......................................8 000
10225.Sugár Gyula (1924-1991): Csendélet. Olaj, vászon, jelzett. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat kissé

sérült címkéjével. Üvegezett fa keretben, 60×80 cm ..........................................................................50 000
10226.Szabó György, Sopron: 3 db tusrajz, tájkép, üvegezett klipsz keretben. Jelzettek. 15x21 cm .............3 000
10227.Szabó Lajos (1927-1995): Völgyben. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat

címkéjével és autográf felirattal. Keretben, 60×80 cm ........................................................................24 000
10228.Szalzer István (?-): Növényválasztó. Olaj-pasztell, papír-farost, üvegezett keretben, 28×21 cm .........5 000
10229.Szanthoffer Imre (1930-2007): Erdei vízpart. Olaj, farost, jelzett. Kissé sérült és laza fa keretben,

40×30 cm ............................................................................................................................................18 000
10230.Szanthoffer Imre (1930-2007): Naplemente a tanyán. Olaj, farost, jelzett. Sérült fa keretben, 60×50

cm .......................................................................................................................................................36 000
10231.Szász Endre (1926-2003): Alak. Tus, papír, jelzett. Lap tetején alkotást nem érintő szakadással, lap

szélén foltos (paszpartuzás nyomaival). 29,5x21 cm ............................................................................6 000
10232.Szász Endre (1926-2003): Női arckép. Ofszetnyomat, papír, jelzett a nyomaton és Szász Endre

sajátkezű, autográf aláírásával. Lap sarkaiban törésekkel. Lapméret: 84×59 cm ................................8 000
10233.Szász Endre (1926-2003): Szürreális táj lebegő női alakkal, 1968-69. Olaj, műanyag lemez,

jelzett. Sérült (műanyag lemez gyűrődésekkel). Üvegezett fa keretben, 38x47,5 cm .......................120 000
10234.Szász Endre (1926-2003): Úriember portréja. Ceruza, papír, jelzett. 21,5x29,5 cm ............................8 000
10235.Szautner Lipót (1889-?): Fürdőző aktok. Olaj, vászon, jelzett. Díszes, historizáló stílusú

fakeretben, 55x68 cm / Lipót Szautner (1889-?): Bathing nudes. Oil on canvas, signed. Framed,
55x68 cm .............................................................................................................................................75 000

10236.Szebellédi Géza (?-?): Küzdelem, 1929. Akvarell, papír, jelzett, 30x21,5 cm ......................................4 000
10237.Szebellédi Géza (?-?): Felix és a farkas, 1935. Akvarell, tus, papír, jelzett, 22×30 cm ........................4 000
10238.Szegvári Károly (1920-2002): Vízparton, olaj, papír, jelzett, üvegezett keretben, 31×43,5 cm ..........18 000
10239.Szeift Béla (1944-2012): Fülesbagoly. Akvarell, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,

üvegezett fa keretben, 29,5×20 cm .....................................................................................................20 000
10240.Dr. Székelyudvarhelyi Kováts Ferenc (1913-1997): Rahó (Kárpátalja). Linómetszet, papír, jelzett,

üvegezett fa keretben. 26,5×17 cm .......................................................................................................3 000
10241.Dr. Székelyudvarhelyi Kováts Ferenc (1913-1997): Anzio Porto. Linómetszet, papír, jelzett, lap alja

foltos, üvegezett fa keretben. 21×16 cm ...............................................................................................3 000
10242.Szekeres Emil (1934-2019): Vadkacsa. Olaj, farost. Jelzett. Hátoldalán autográf felirattal és

Koszta József Galéria címkéjével. Fa keretben. 40x56 cm. ...............................................................12 000
10243.Szemethy Imre (1945- ): Puszta malomba (ballada), 1973. Rézkarc, papír, jelzett. 31×22 cm ............9 000
10244.Szép György (1944-): Szüremkedő fény, 1989. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 60×60 cm. Szép

György festőművész Marosvásárhelyen született és ott végzett a Képzőművészeti Líceumban.
Munkái ritkák a műkereskedelemben, aukciókon. / György Szép (1944- ): Light. Oil on fiberboard,
signed, dated (1989), framed, 60×60 cm. György Szép was born in Targu Mures, Romania, where
he studied at the Lyceum for Fine Arts. His works are seldom at auctions. ........................................48 000

10245.Szigethy István (1891-1966): Portré (karikatúra). Kréta, papír, jelzett és datált (927?), paszpartuban
és üvegezett keretben, 18,5×12 cm ......................................................................................................4 000

10246.Szilágyi Ilona (1904-1985): A finn öböl partján. Filctoll, papír, papírra kasírozva, jelzett, hátoldalán
feliratozott, 29×41,5 cm .........................................................................................................................2 800

10247.Szily Géza (1938-): "Alkonyat kastély", 1975. Tojástempera, olaj, vászon. Jelzett, hátoldalán
autográf felirattal. Kisebb felületi sérülésekkel (festékhiánnyal). Fa keretben. 90x100 cm.
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! ..............................................................55 000

10248.Szőke Zoltán: Tanya napfürdőben. Olaj, farost, jelzett, 42X36 cm. ......................................................4 800
10249.Szövényi-Lux Endre (?-), 2 db mű: Őszi táj és Tanya. Akvarell, papír, papírra kasírozva, egyik

jelzett, 17x21,5 és 19x27 cm .................................................................................................................1 800
10250.cca 1900 Szűcs Lajos (?-?): 3 db műszaki rajz, akvarell-tus, papír, foltos, szakadt, gyűrött, az egyik

hátán javításnyomokkal, jelzett, 60x44 cm és 60x43 cmx2 ..................................................................1 000
10251.Tenkács Tibor (1913-1998): Utcán (Tokaj vagy környéke?). Olaj, vászon, jelzett (Tenkács 973). Fa

keretben. 60,5×80,5 cm / Tiboir Tenkács. On the street (Tokaj or surrounding area?). Oil on
canvas, signed. Framed. 60,5x80,5 cm ..............................................................................................50 000

10252.ifj. Teuchert Károly (1856?-1926): Női arckép. Olaj, karton, kissé sérült, jelzett. Sérült fa keretben.
44x37 cm .............................................................................................................................................32 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

10253.Tóth Árpád (1950- ): Fragmentumok, plasztikmetszet, papír, jelzett, egyszeri levonat,
paszpartuban, üvegezett fa keretben, 47×35 cm ................................................................................10 000

10254.Török Endre (1926-1980): Börzsöny. Színes linómetszet, papír, jelzett, számozott, 33×25 cm ...........2 800
10255.Tuka László (1924-2007): Balaton-Felvidék. Színes rézkarc, papír, jelzett, 29×37 cm ........................4 800
10256.Turi jelzéssel: Portré. Olaj, farost. Fa keretben, 42,5×40,5 cm ...........................................................11 000
10257.Udvary Pál (1900-1987): Pihenő alak. Ceruza, papír, jelzés nélkül, 29,5×21 cm .................................1 600
10258.Udvary Pál (1900-1987): Papp Sándor festőművész portréja. Rézkarc, papír, jelzés nélkül. Lap

alján és szélén apró foltokkal. 17,5x13,5 cm. .......................................................................................2 000
10259.Udvary Pál (1900-1987): Férfi (tanulmány, kétoldalas mű). Kréta, papír, jelzés nélkül, sérült és

foltos, 43,5x31,5 cm ..............................................................................................................................2 000
10260.Udvary Pál (1900-1987): Szegedi fogadalmi templom feljárat (terv). Ceruza, papír, jelzett, lap széle

sérült, 31,5×40 cm ................................................................................................................................3 000
10261.Udvary Pál (1900-1987): Lovasszekér. Kréta, papír. Jelzés nélkül. Kissé foltos. 26x35,5 cm. ............2 000
10262.Udvary Pál (1900-1987): Dombos táj. Akvarell, papír. Hajtásnyommal. 31,5x48 cm. ..........................2 000
10263.Udvary Pál (1900-1987): Kopits János (1872-1944) festő, szobrászművész portréja. Rézkarc, papír,

jelzés nélkül. Lap széle vágott, kartonra ragasztva. 23,5x22 cm. .........................................................2 000
10264.Udvary Pál (1900-1987): Zsebre vágott kézzel. Ceruza, papír, jelzett, autográf ajándékozási

sorokkal, foltos, 33×23,5 cm .................................................................................................................3 000
10265.Udvary Pál (1900-1987): Női hátakt. Szén, papír, jelzett, kissé foltos,33×24 cm .................................2 000
10266.Udvary Pál (1900-1987): Férfi hátakt. Kréta, papír, jelzett, lap alján és szélén szakadásokkal,

43,5×31 cm ...........................................................................................................................................3 000
10267.Újhelyi Jenő (1927-): Női portré. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 70×50 cm .......................................12 000
10268.Urszinyi Mária (1949-): Női Portré tus, papír. szignált, keretben 29x20 cm ..........................................5 000
10269.Való Ibolya (1958-): Dombos Vízparti táj, 1998. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, kissé sérült (apró

felületi festék lepergésekkel), fa keretben, 48×88 cm .........................................................................16 000
10270.Varga János (?-): Vízpart hajnalban. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán címkén feliratozott, fa

keretben, 50×70 cm ............................................................................................................................12 000
10271.Vaskovics László (?-): Virágok közt. Vegyes technika, farost, fa keretben, 42×29,5 cm ......................4 600
10272.Vaskovics László (?-): Vöröshajú lány. Olaj, vászon , keretben, 30×20,5 cm .......................................4 400
10273.Vaszary János rajzai. Bp., é.n. Központi Múzeumi Igazgatóság. 16 db ofszet tábla mappában

31x43 cm .............................................................................................................................................11 000
10274.Vecsési Sándor (1930 - 2015): Búcsú a vadkörtefától. Olaj, vászon. Jelzett, hátoldalán autográf

felirattal. Fa keretben. 60×90 cm ........................................................................................................48 000
10275.Vén Zoltán (1941- ): A páholy aukciós ház. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (415/500), üvegezett

fa keretben, 14×9 cm ............................................................................................................................4 000
10276.Vidéky Brigitta (1911-2017): Tihanyi táj. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán feliratozott és Képcsarnok

Vállalat címkéjével. Fa keretben, 60×80 cm .......................................................................................26 000
10277.Vincze Győző (1925-2001): Sziklás táj, vegyes technika, papír, foltos, jelzés nélkül, 46×63 cm .........6 000
10278.Mary Watkin (?-): Virágszirmok. Akvarell, papír, jelzett. Hátoldalán címkén feliratozott. Üvegezett fa

keretben. Há32,5x35 cm. ......................................................................................................................6 000
10279.Xantus Gyula (1919-1993): Téli séta. Akvarell, papír, jelzett és datált (Xantus Gyula 1960),

üvegezett fa keretben, 29×45 cm ........................................................................................................36 000
10280.Zádor István 7 darab eredeti rézkarca Jeruzsálemről. Magyar nyelvű kiadás Szolnok, 1995. Viktoria

Kft. 1 lev. 7 t. (rézkarcok). hártyapapír előzékkel. A rézkarcokat sokszorosította Pataky Béla
grafikusművész, az albumokat készítette Tarapcsik Sándor könyvkötészete, Kecskemét.
Aranyozott, díszes egészvászon mappában. Számozatlan példány ....................................................9 000

10281.Zombory Moldován Béla (1885-1967): Legelő Aszófőn. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben,
20×25,5 cm ...........................................................................................................................................2 800

10282.Zsukov, Valentin: Kompozíció, Moszkva, 1988. farost, akril, orgalit, 75 x 73 cm ................................16 000

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10283.Olvashatatlan (Ostör?) jelzéssel : Osztrák herceg portréja. Olaj, porcelán, üvegezett fa keretben.

11x9 cm ...............................................................................................................................................20 000
10284.Olvashatatlan jelzéssel (jobbra fent), feltehetően magyar festő 1920-40 körüli alkotása: Ülő női

akt. Pasztell, papír, 44x62 cm. Üvegezett fa keretben. .......................................................................40 000
10285.Olvashatatlan jelzéssel (... Bernardo...), feltehetően spanyol vagy latin-amerikai festő alkotása a

XX. sz. végéről: Rétegek. Akril, kollázs, applikációk, vászon. Fa keretben. 76,5×153 cm.
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! WE DO NOT SHIP IT, ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...................................................................................40 000

10286.Hradil 1918 jelzéssel: Hegedűs az út szélén. Olaj, vászon, kisebb felületi sérülésekkel (festék
hiánnyal). 54×41 cm ..............................................................................................................................9 500

10287.E Forlenza jelzéssel: Mosolygó hölgy arcképe. Olaj, vászon, javított sérüléssel. Hátoldalán
Képcsarnok Historizáló, dekoratív fa keretben, 40x30 cm ..................................................................26 000



11

10288.Schiler 93 jelzéssel, XIX. sz végén működött festő alkotása: Trieszt, Miramare kastély. Akvarell,
papír, foltos. Jelezve balra lent nagyon halványan. Hátoldalán Handelsmann Arnold Bp.
képkeretező 1910-20 körüli címkéje. 24x32 cm Üvegezett keretben ..................................................15 000

10289.Iványi-Grünwald Béla műhelye: Faluvég. Olaj, vászon, jelzett. Régi, sérült historizáló stílusú
keretben. Hátoldalán régi árcímkével: 1300,- (Pengő?). 60×80 cm ....................................................95 000

10290.Garro jelzéssel: Gyerekek. Olaj, falemez. Historizáló stílusú fa keretben, 50×40 cm / Signed
Garro: Children. Oil on panel. Framed. 50×40 cm ..............................................................................60 000

10291.Jelzés nélkül, XIX. sz. orosz festő alkotása: Szent Tyihon pátriárka képmása. Olaj, vászon, sérült.
Hátoldalán felirat 1910-ből. Fa keretben. 42,5x33,5 cm. ....................................................................85 000

10293.Jelzés nélkül, feltehetően német festő 18. sz. műve: Bibliai jelenet. Olaj, vászon, kartonra
kasírozva. Kissé sérült fa keretben, 38×57 cm / Unsigned, probably work of a German painter from
the XVIII. century: Scene from the bible. Oil on canvas, glued to card board. Framed. 38x57 cm .....50 000

10294.A. Tóth S. jelzéssel: A kandeláber fényében. Kréta, karton, szélén kisebb szakadással, 65x47 cm ....6 000
10295.Balogh jelzéssel: 1956 December. Szén ,papír, 59×43 cm ................................................................16 000
10296.Barcsay jelzéssel: Csendélet. Pasztell, papír. 29,5x42 cm ...................................................................5 000
10297.BH jelzéssel: Párban. Olaj, vászon, jelzett, 50x60 cm ........................................................................28 000
10298.BH jelzéssel: Cím nélkül. Akvarell, vegyes technika. Jelzett. Üvegezett keretben, hátulján a

művész francia nyelvű ajándékozási soraival 49x68 cm .....................................................................28 000
10299.Bortnyik Sándor (1893-1976): Szidalom, linómetszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 11×8

cm .........................................................................................................................................................6 000
10300.Burza jelzéssel: Téli utca részlet. Akvarell, papír, üvegezett sérült keretben, 38×50 cm ....................90 000
10301.Cserháty jelzéssel: Jelenet. Rézkarc, papír, foltos, kartonra kasírozva, sérült, üvegezett fa

keretben, 22,5×17 cm ...........................................................................................................................3 000
10302.Czékus J jelzéssel: Virágzó udvar. Olaj, vászon. Díszes fa keretben. 30×40 cm ...............................20 000
10303.Deák István jelzéssel: Falusi asszonyok. Olaj, vászon, fa keretben, 60x50 .......................................10 000
10304.Demjén E jelzéssel: Női akt. Olaj, vászon, javított sérülésekkel. Sérült blondel keretben, 60x80 cm

.............................................................................................................................................................32 000
10305.D. Gy jelzéssel: Halas csendélet. Linómetszet, papír, kasírozva, számozott 1/1: Kissé sérült

üvegezett fa keretben. 14x26,5 cm .......................................................................................................6 000
10306.Egry jelzéssel: Beszélgetők a vízparton. Pasztell, papír. Kissé sérült üvegezett keretben. 34x43 cm .8 000
10307.Egry József jelzéssel: Tükröződés a vízen. Pasztell0, papír, lap bal alsó sarkában törésnyommal.

35×50 cm ..............................................................................................................................................3 600
10308.E.G. (Grace?) jelzéssel: Játszó gyerekek. Színes litográfia, papír, jelzett a litográfián nyomtatva.

Üvegezett fa keretben. 27,5x69 cm ......................................................................................................8 000
10309.Farkas jelzéssel: Táj. Olaj, vászon. Fa keretben, 46x61 cm .................................................................4 600
10310.fe. LL. '98 jelzéssel: Szívküldi. Olaj, papír. Keretben. 50x40 cm ...........................................................7 000
10311.fe. LL. '98 jelzéssel: Alakok. Olaj, papír. Keretben. 50x40 cm ..............................................................7 000
10312.fe. LL. '98 jelzéssel: Ikrek. Olaj, papír. Keretben. 50x40 cm .................................................................7 000
10313.fe. LL. '98 jelzéssel: Családi élet. Olaj, papír. Keretben. 50x40 cm ......................................................7 000
10314.feLL 97 jelzéssel: Színes kép. Olaj, farost. 60x40 cm ...........................................................................5 000
10315.Fényes A jelzéssel: Anya gyermekével. Olaj, vászon, restaurált. Fa keretben. 90×60 cm .................22 000
10316.Gaál Lajos (?) jelzéssel: Sétálók. Olaj, vászon, sérült (festék több helyen elvált, lepergett a

vászonról). 85×110 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! WE DO NOT
SHIP IT, ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...........................................................3 000

10317.Gács L jelzéssel: Zsuzsanna és a vének. Olaj, vászon, apró felületi sérülésekkel. Kissé sérült fa
keretben. 80×60 cm ............................................................................................................................18 000

10318.Geilo jelzéssel: Téli táj. Olaj, vászon. Fa keretben. 80x60 cm ............................................................10 000
10319.Gerzson jelzéssel: Körökörös kompozíció. Kréta, filctoll, karton. 26×39 cm .........................................2 000
10320.Gerzson jelzéssel: Kék táj. Kréta, filctoll, karton. 26×40 cm .................................................................2 000
10321.A Grasemann jelzéssel: Tisztás. Olaj, farost. Fa keretben. 34x48 cm. .................................................8 000
10322.Gyenes Gitta jelzéssel: Visegrád vára. Vegyes technika, papír. Üvegezett, kopott fa keretben.

48x60 cm ...............................................................................................................................................6 000
10323.Haász 1968 jelzéssel: Erdőszéle. Akvarell, papír, paszpartuban, 21x14,5 cm .....................................1 800
10324.Hanty jelzéssel: Vadászkutya zsákmánnyal. Vegyes technika, papír, sérült. Dekoratív üvegezett fa

keretben, 44x44 cm ...............................................................................................................................8 000
10325.Háry Gy jelzéssel (halványan jobbra lent): Zöld táj. Olaj, vászon, sérült. Paszpartuban. 24,5×32,5

cm .........................................................................................................................................................3 600
10326.A Hawel jelzéssel: Mediterrán part. Olaj, karton, kissé foltos, 33×48,5 cm ...........................................8 000
10327.Herta jelzéssel: Ház a dombtetőn, rézkarc, papír, üvegezett keretben, 22×15 cm ...............................2 000
10328.H. Czékmány jelzéssel: Magányos lovas. Olaj, vászon, farostra kasírozva, hátolfalán címkén jelzett

és feliratozott, 39,5×31 cm ....................................................................................................................4 800
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10329.Hincz Gy jelzéssel: Női akt. Pasztell, papír. 67,5×48 cm ....................................................................24 000
10330.Iványi-Grünwald Béla jelzéssel: Felhők. Olaj, vászon. Restaurált, sérült. 50x60 cm ............................5 000
10331.Iványi jelzéssel: Almás csendélet. Akvarell, papír, jobb szélén szakadással. Üvegezett, sérült

keretben, 35×26 cm ..............................................................................................................................6 000
10332.Iványi Grünwald Béla jelzéssel: Napfényes táj. Olaj, vászon, sérült (apró felületi festékhibákkal, a

vászon kiszakadt), 39x49 cm. ...............................................................................................................8 000
10334.El Kazovszkij nyomán: Kutyák, olaj, farost, keretben. 80x60 cm ........................................................32 000
10335.Kissf. 1914 jelzéssel: Tanya udvar gémeskúttal. Akvarell, papír, lap sarkaiban kissé foltos.

Üvegezett fa keretben. 20x29 cm. ........................................................................................................2 400
10336.Kovács jelzéssel: Naplemente gólyákkal. Olaj, vászon. Sérült historizáló stílusú fa keretben, 60x80

cm .......................................................................................................................................................11 000
10337.Kolba jelzéssel: Nyári táj. Olaj, vászon, enyhén sérült fa keretben, 54,5x65 cm ................................10 000
10339.Kovács jelzéssel: Libapásztorlány. Olaj, vászon. Sérült fa keretben, 50x69,5 cm ..............................19 000
10340.Kós jelzéssel: Templom. Szén, papír. 39,5x30 cm ...............................................................................5 000
10341.Kós jelzéssel: Tusnád. Szén, karton. 35,5x24 cm ................................................................................5 000
10342.Krizsánits jelzéssel: Csendélet, akvarell, papír, paszpartuban, 31×42 cm ...........................................4 000
10343.Littkei jelzéssel: Tájkép. Pasztell, farost, keret nélkül, 28,5x30 cm .....................................................10 000
10344.Lotz jelzéssel: Férfi szivarral. Olaj, vászon, fa keretben, 80x50 cm ....................................................18 000
10345.Magyar László jelzéssel: Híd a víz felett. Olaj, farost. 40×50 cm ..........................................................4 200
10346.Major jelzéssel: Díszes ruhában, akvarell, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 18,5×24,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
10347.Major jelzéssel: Ház fákkal, olaj, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 23,5×30,5 cm ..............5 000
10348.Márffy Ödön jelzéssel: Magányos fa. Akvarell, papír. Apró felületi sérüléssel. Fa keretben. 43x27,5

cm. ........................................................................................................................................................6 000
10349.Mattioni E jelzéssel: Virágok. Olaj, falemez, alján és tetején kisebb sérülésekkel. 48×32,5 cm ...........3 600
10350.MCP jelzéssel: Kerékpárverseny. Szén, papír. 42x29,5 cm .................................................................6 000
10351.MCP jelzéssel: Támaszkodó hölgy. Szén, papír. 29,5x42 cm ..............................................................6 000
10352.MCP jelzéssel: Portré. Szén, papír. 29,5x42 cm ...................................................................................6 000
10353.Medveczky (?) jelzéssel: Dombos táj. Olaj, farost. 32x32 cm ...............................................................4 000
10354.Mészáros jelzéssel: Virág csendélet. Olaj, farost. repedésekkel. 43x31 cm Keretben. ........................4 000
10355.Mildnel jelzéssel: Mediterrán hangulat. Karton, akvarell, paszpartuban, üvegezett fa keretben,

43,5x29,5 cm .........................................................................................................................................5 000
10356.Miskolczy jelzéssel: Szénabálák. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 27×38 cm ................................9 000
10357.Munkácsy jelzéssel: Alakok. Ceruza, papír, lap alja foltos, 29,5×20,5 cm ............................................8 000
10358.Munkácsy Paris jelzéssel: Arcok. Ceruza, papír, lap alja foltos, 29,5×21 cm .......................................8 000
10359.Nádler jelzéssel: Kompozíció aranyban. Vegyes technika, papír, paszpartuban. 26×21 cm ................2 000
10360.Nagy I. (?) Gábor jelzéssel: Őszi táj. Pasztell, papír. Üvegezett fa keretben, 40,5×28 cm ...................4 600
10361.Nemes jelzéssel: Férfiportré. Olaj, farost, üvegezett keretben, 44,5x34 cm .........................................6 000
10362.Orosz László jelzéssel: Morzsoló asszony. Fametszet, papír. Üvegezett fa keretben. 60x43,5 cm .....2 600
10363.Pettik v. Petrik I 980' jelzéssel: Kertek alján. Akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 23,5×34 cm .......4 000
10364.Poldi jelzéssel: Virágcsendélet. Tempera, papír, 40×50 cm .................................................................3 000
10365.Rárok Gy. B. P. 76. jelzéssel: Alpesi táj faluval. Olaj, vászon. 50,5x70,5 cm .......................................7 000
10366.J Reigl jelzéssel: Körkörös kompozíció. Vegyes technika, papír. 100×70 cm ......................................4 000
10367.J Reigl jelzéssel: Kompozíció. Vegyes technika, papír. Lap szélén apró szakadásokkal. 100×70 cm .4 000
10368.Rózsavölgyi jelzéssel: Vitorlások. Olaj, karton. Fa keretben, 19x40 cm ...............................................4 000
10369.RR jelzéssel: Téli táj. Olaj, fa, 16×32 cm ..............................................................................................2 400
10370.RR jelzéssel: Nagyvárosi naplemente. Olaj, vászon, 30×40 cm ...........................................................3 000
10371.Rubovics M jelzéssel: Vízparton. Vegyes technika, papír. Jobb felső sarkában kissé foltos. Sérült,

javított üvegezett keretben. 25x34,5 cm. ..............................................................................................3 000
10372.Rubovics M jelzéssel: Vitorlások. Vegyes technika, papír. Sérült üvegezett keretben. 25x34,5 cm. ....4 000
10373.RZ jelzéssel: Disney figurák. Alkvarell, papír.2 db 40x30 cm Üvegezett keretben. Egyik üveg törött. .5 000
10374.Scheiber H jelzéssel: Bárban. Vegyes technika, papír. Üvegezett fa keretben. 84x60 cm .................24 000
10375.Scheiber jelzéssel: Portré. Olaj, vászon. Fa keretben. 70x50 cm .........................................................1 800
10376.Scheiber jelzéssel: Táncosnő. Vegyes technika, papír. Üvegezett fa keretben. 49x42 cm ................18 000
10377.Scheiber jelzéssel: Kalapos férfi portréja. Vegyes technika, papír. 61×86 cm ....................................18 000
10378.Schönberger jelzéssel: Békegalamb. Vegyes technika, papír. 39,5x30 cm ..........................................5 000
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10379.Storno jelzéssel: Soproni utcarészlet, akvarell, papír, üvegezett keretben, 15×10 cm .......................12 000
10380.Szabados Jenő (1911 - 1942): Fejkendős lány. Szén, papír, jelzés nélkül (utólag ráírt

információkkal), javított szakadással, 24×23 cm ...................................................................................5 000
10381.SS jelzéssel: Piros-zöld fej. Akril, karton, keretben, 37x34,5 cm ..........................................................2 600
10382.SZ (?) monogrammal: Szerencsejáték groteszk alakokkal. Rézkarc, papír, sérült, foltos. Üvegezett

fa keretben, 11×15 cm ..........................................................................................................................4 000
10383.Szabó Zoltán jelzéssel: Csendélet. Pasztell, papír. 42x29,5 cm ...........................................................5 000
10384.Szabó jelzéssel: Színes táj. Pasztell, papír. Dekoratív, kissé sérült üvegezett keretben, 35,5×50 cm .6 000
10385.Szecsődy jelzéssel: Városi utcán. Vegyes technika, karton, paszpartuban, 18x12,5 cm .....................2 400
10386.Szilvesztri jelzéssel: Gyermek kiságyban. Ceruza, papír. 30x25 cm ....................................................1 000
10387.Szőnyi I. jelzéssel: Utcán. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. 20,5x30 cm. ..................................5 000
10388.Szőnyi I. jelzéssel: Anya gyermekeivel. Olaj, vászon. Restaurált. Hiányos léckeretben. 40,5x48 cm. .6 000
10389.Tanyasi Szűcs jelzéssel: Kisfiú. Vászon, olaj, fa keretben, 50x40 cm ................................................10 000
10390.TM jelzéssel: Tanya. Olaj, karton, fa keretben. 22×29 cm ..................................................................12 000
10391.I. Tolini jelzéssel: Kis csavargó. Vászon, olaj, keret nélkül, sérült, 50x40 cm .....................................10 000
10392.cca 1910 TT jelzéssel: Az ifjak álma. Tus, papír, üvegezett keretben, 17×11 cm ................................3 000
10393.TZoltán 1965 jelzéssel: A felkelő nap fényei. Vegyes technika, papír. Üvegezett fa keretben, 38×29

cm .........................................................................................................................................................3 000
10394.Ujházy E D jelzéssel: Alföldi táj. Olaj, vászon, restaurált. Díszes, neorokokó stílusú fa keretben,

60x80 cm .............................................................................................................................................34 000
10395.Váralljay 1846 jelzéssel: Biedermeier női portré. Olaj, vászon. Restaurált, sérült. Fa keretben.

74×58,5 cm, ........................................................................................................................................36 000
10396.Vaszary J jelzéssel: A festő. Olaj, vászon. Fa keretben. 20x30 cm ......................................................3 000
10397.Vida Z 1942 jelzéssel: Kisfiú portréja. Pasztell, papír. Sérült, üvegezett fa keretben, 42,5×33,5 cm ...2 400
10398.Vörös Géza jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, vászon. 60x40 cm ...........................................................6 000
10399.Zombory jelzéssel: Lófejek tanulmány, jelzett ceruza-papír, 39x28 cm Hajtva .....................................1 000
10400.Olvashatatlan jelzéssel: Rózsaszín akt. Olaj, farost. 70×50 cm ............................................................6 000
10401.Olvashatlan jelzéssel: Nyáron. Olaj, karton. 50×60 cm .........................................................................5 000
10402.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Sérült keretben, 69×48,5 cm ..................................4 800
10403.Olvashatatlan jelzéssel: Konstruktivista kompozíció. Szén, papír, üvegezett fa keretben. 40,5×28

cm .........................................................................................................................................................4 600
10404.Olvashatatlan (Fusz?) jelzéssel: Tabáni utca, háttérben az Erzsébet-híddal. Pasztell, ceruza, papír.

Üvegezett, kopott fa keretben, hátoldalán Gleichmann Pál képkeretező 1930-35 körüli címkéjével.
29,5x21 cm ............................................................................................................................................8 000

10405.Olvashatatlan jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, karton. Dekoratív fa keretben, 44×81,5 cm ...................7 500
10406.Olvashatatlan jelzéssel: Fatorony (Erdély?). Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben, 41,5×27 cm .......6 000
10407.Olvashatatlan jelzéssel: Öreg tölgy. Olaj, karton. Üvegezett fa keretben. 39,5x25,5 cm ......................4 000
10408.Olvashatatlan jelzéssel: Utcarészlet. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. 38x27 cm ......................5 000
10409.Olvashatatlan jelzéssel: Séta az antik romoknál. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. 35×50 cm ............9 500
10410.Olvashatatlan jelzéssel: Távolban a lila hegyek. Pasztell, papír. Üvegezett dekoratív keretben,

48,5×34,5 cm ........................................................................................................................................5 000
10411.Olvashatatlan jelzéssel: Gyümölcsös csendélet. Pasztell, papír, kartonra kasírozva. Üvegezett fa

keretben, 22×30 cm ..............................................................................................................................3 000
10412.1964 2 db tortaterv: Borban az igazság. Ceruza, papír. 31x22 cm ..........................................................800
10413.Olvashatatlan jelzéssel: Téli naplemente. Olaj, vászon, széleinél vágott. 18x23 cm ............................1 200
10414.Olvashatatlan jelzéssel: Grossglockner. Selyemkép. Jelzett. 14,5x21 cm Paszpartuban. ...................1 000
10415.Olvashatatlan jelzéssel: Étkezdében. Akvarell, ceruza, kréta, papír, lap felső sarkaiban sérült,

24,5x32,5 cm .........................................................................................................................................6 000
10416.Olvashatatlan jelzéssel: Holdfényben. Olaj, vászon, fa keretben, 48×70 cm ........................................9 000
10417.Olvashatatlan jelzéssel: Erdőszéle. Ceruza, papír. Üvegezett, kissé sérült fa keretben, 25x34 cm .....3 000
10418.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően skandináv alkotó műve: Utsikt fran söder (Kilátás délről .

Ofszet, papír, jelzett, számozott (36/125), 27×40 cm ............................................................................1 800
10419.Olvashatatlan jelzéssel: Álló férfi akt (tanulmány), szén, papír, szélén apró szakadásokkal, 65x51

cm .........................................................................................................................................................1 600
10420.Olvashatatlan jelzéssel: Téli táj vadakkal. Olaj, vászon, 50x60 cm ......................................................6 000
10421.Olvashatatlan jelzéssel. Faluvége. Olaj, farost, szélein kissé sérült, fa keretben, 60x92 cm ...............9 000
10422.Dénes János (1933-?): Vitorlás. Olaj, vászon. Fa keretben. 50x70 cm ..............................................22 000
10423.Olvashatatlan jelzéssel: Kótyagosan. Akvarell-ceruza, papír, üvegezett keretben, 25×19 cm .............3 000
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10424.Olvashatatlan jelzéssel: Tó part. Tus, papír, üvegezett keretben, 23×32 cm .......................................2 600
10425.Olvashatatlan jelzéssel: Parti erődítmény. Olaj, vászon (foltos), hibás keretben, 28×42 cm ..............15 000
10426.Olvashatatlan jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, karton. Jelzett. Jó keretben. 43x30 cm ......................15 000
10427.Olvashatatlan jelzéssel: Női akt háttal. Olaj, vászon, 55×35 cm ...........................................................2 000
10428.Olvashatatlan jelzéssel: Bokor fával, akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 23×29 cm ......................2 400
10429.Össz 3 db Uppsala (Upsala) svéd várost ábrázoló grafika, 1 rézkarc és 2 db metszet. Üvegezett fa

keretben. Rézkarc: 24,5×21 cm. Metszetek. 22x15 és 15x22 cm. ........................................................8 000
10430.Olvashatatlan jelzéssel. Virágok Olaj, bádoglemez, üvegezett fa keretben, 18x13 cm ........................3 800
10431.Olvashatatlan jelzéssel: Falusi utca. Szén, papír, kartonra kasírozva. Üvegezett, kissé kopott fa

keretben, 21x30,5 cm ............................................................................................................................4 000
10432.Olvashatatlan jelzéssel: Lovagló démon. Olaj, karton, fa keretben, 23×29 cm .....................................3 800
10433.Olvashatatlan jelzéssel: Velencei részlet. Olaj, karton. Fa keretben, 20×25 cm ...................................4 200
10434.Olvashatatlan jelzéssel: Kompozíció. Vegyes technika, karton. Díszes fa keretben. 58x41 cm .........20 000
10435.Olvashatatlan jelzéssel: Női akt. Tus, papír..Üvegezett fa keretben. 22,5x14,5 cm .............................2 000
10436.Olvashatatlan jelzéssel: Libapásztorlány, olaj, fa, üvegezett keretben, 22×30 cm .............................10 000
10437.Olvashatatlan jelzéssel: Fák. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 15×24 cm ......................................2 000
10439.Olvashatatlan jelzéssel: Munkásőrség üdvözlése, 1957 máj. 1. Rézkarc, papír, kissé foltos,

üvegezett fa keretben, 19x29 cm ..........................................................................................................3 000
10440.Olvashatatlan jelzéssel: Doboldal fenyőfákkal. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 48×37 cm ...........3 000
10441.Olvashatatlan jelzéssel: Távolban a vitorlás. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. Hátoldalán

Hoffmann Ferencz képkereskedés és képkeretgyár Bp. 1930-35 körüli címkéjével. 15x22 cm ...........4 000
10442.cca 1960 Buddha. Jelzett kínai tusrajz, Kalligráfiákkal. Üvegezett keretben. 33x70 cm .......................8 000
10443.Olvashatatlan (Silber...?) jelzéssel: Gewitter (zivatar). Rézkarc, papír, jelzett, foltos. Üvegezett fa

keretben. 10x13,5 cm ...............................................................................................................................800
10444.Olvashatatlan jelzéssel: Ikrek. Olaj, vászon. Kissé sérült (korábban hajtogatva). 80×70 cm .............15 000
10445.Olvashatatlan jelzéssel: Velencei részlet. Kréta, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 37,5x26 cm. ....2 000
10446.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet gyümölcsökkel. Olaj, karton. Üvegezett, sérült fa keretben.

23x30 cm. ..............................................................................................................................................3 000
10447.Virág csendéletek, 3 db, aquarellek, papírok, jelzettek, 50x36 cm és 51x36 cm közötti méretben ......1 200
10448.Olvashatatlan jelzéssel: Ház a hegytetőn. Olaj, falemez, hibás keretben, 31×40 cm .........................15 000
10449.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti fasor. Olaj, vászon, hibás keretben, 33×55 cm .................................5 000
10450.Olvashatatlan jelzéssel: Emlék akvarellek ( 4db), üvegezet keretben, 6×10-14×10 cm .......................6 000
10451.Olvashatatlan jelzéssel: Férfii arckép (hátoldalán tanulmányok). Olaj, papír, sérült, 63x48 cm ...........1 400
10452.Olvashatatlan jelzéssel: Kislány portréja,pasztell, papír, lap tetején kisebb szakadással,

paszpartuban, datált (1950). 57,5×41,5 cm ..........................................................................................4 000
10453.Olvashatatlan jelzéssel: Virág. Színes linómetszet, papír, sérült, 54×45 cm ........................................1 000
10454.Olvashatatlan jelzéssel: Lovak a pusztán. Pasztell, papír, foltos. Üvegezett fa keretben. 48,5x62 cm

...............................................................................................................................................................7 000
10455.Ismeretlen jelzéssel: Városrészlet pálmákkal és minarettel. Olaj, váson, jelzett a hátoldalán (t. malki

977 ?), 45×30 cm ..................................................................................................................................3 000
10456.Jelzés nélkül: Rádháráni a szerencse istennője a tisztaságot jelképező lótuszvirággal. Indiai

akvarell-karton, 11x6,5 cm Üvegezett keretben / Indian water-color painting .......................................5 000
10457.Jelzés nélkül: Vitorlás. Olaj, vászon, sérült fa keretben, 12,5×8 cm .....................................................3 000
10458.Jelzés nélkül: Két cica. Olaj, karton, sarkaiban kissé sérült. 26,5x21,5 cm ..........................................1 600
10459.Jelzés nélkül: Az ősz színei. Olaj, vászon. 50×40 cm ...........................................................................4 200
10460.Jelzés nélkül: Színpompás táj. Olaj, vászon. 40x50 cm .......................................................................4 600
10461.Jelzés nélkül: Vörös ajkak, fehér sál. Olaj, vászon. 50x40 cm ..............................................................4 800
10462.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, vászon. 50x40 cm ........................................................................4 600
10463.Jelzés nélkül: Virágok. Olaj, vászon. 70x50 cm ....................................................................................6 000
10464.Jelzés nélkül: New York City látképe. Olaj, vászon. 50x60 cm .............................................................5 000
10465.Jelzés nélkül: Vitorlások a pálmafák alatt. Olaj, vászon. 50×60 cm ......................................................6 000
10466.Jelzés nélkül: Tengerpart. Olaj, vászon. 50x60 cm ...............................................................................5 000
10467.Jelzés nélkül: Vanitas csendélet. Olaj, karton. Fa keretben. 28x19 cm. ...............................................3 600
10468.3 db régi akvarell (2 db tájkép, hölgy a kastélylépcsőnél), jelzés nélkül, papír, az egyik sérült,

hiányos, 25x18 cm és 20x17 cm közötti méretben ...............................................................................1 200
10469.Jelzés nélkül: Erdőszéli házikó. Tempera, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 18x24,5 cm ..............2 000
10470.Jelzés nélkül: Hazafelé. Tempera, papír. Üvegezett, kopott fa keretben. 20,5x26 cm .........................2 400
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10471.Jelzés nélkül: Könyöklő. Tus, toll, papír, kasírozva, üvegezett keretben, 15×11 cm ............................2 000
10472.Jelzés nélkül: Margitszigeti részlet a zenélő kúttal. Akvarell, papír, 10,5×20,5 cm ...............................1 200
10473.Jelzés nélkül: Esztergom. Akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 25,5×35,5 cm .................................4 000
10474.Jelzés nélkül. Ülő női akt. Pasztell, papír, lap szélén szakadásokkal, feltekerve, 65×46 cm ................4 000
10475.Jelzés nélkül. Női akt. Pasztell, papír, lap bal felső sarkában kisebb hiánnyal, feltekerve, 53,5×37

cm .........................................................................................................................................................4 000
10476.Jelzés nélkül. Női akt. Pasztell, papír, lap szélén szakadásokkal, feltekerve, 53,5×40 cm ..................4 000
10477.cca 1940 Vegyes férfi és női akt tanulmányrajz, 39 db, Tus, ceruza, szén, papír, jelzés nélkül, közte

sérült, 21x14 cm és 54x39 cm közötti méretben ...................................................................................1 200
10478.Jelzés nélkül: Portré (tanulmány), ceruza, akvarell, papír, lap alján szakadással, jobb szélén

hiánnyal, 61x43 cm ...............................................................................................................................1 000
10479.Jelzés nélkül, Gustav Klimt után: Hölgy aranyban. Olaj, vászon. 40x50 cm .........................................2 800
10480.Jelzés nélkül: Absztrakt kompozíció, szén, papír, szélén szakadásokkal, foltos, 49x63 cm ................1 400
10481.Jelzés nélkül: A vöröshajú lány. Olaj, vászon, fa keretben, 60×60 cm .................................................9 500
10482.Jelzés nélkül: Virágcsendélet (tanulmány). Olaj, karton, 40x30 cm ......................................................2 000
10483.Jelzés nélkül: Transzban. Olaj, vászon, fa keretben, 60×60 cm ...........................................................9 500
10484.Jelzés nélkül: Fekvő női akt. Pasztell, papír, 24,5x34,5 cm ..................................................................2 000
10485.Jelzés nélkül: Motorcsónakház. Ceruza, papír, jobb felső sarkában apró sérüléssel. 30x21 cm .........1 400
10486.Jelzés nélkül: 3 db egyházi témájú vázlat angyalokkal. Ceruza, tus, papír. Lapméret: 21x30 cm ........2 400
10487.Jelzés nélkül: Rózsaszín ruhás hölgy portréja. Akvarell, papír, 31,5x23,5 cm .....................................3 000
10488.Jelzés nélkül, 2 db mű: Nova Ves. Ceruza, kréta, papír. Egyik lapon apró szakadással. 21x29,5 cm .2 600
10489.Jelzés nélkül: Virágos udvar. Akvarell, kréta, papír. 30x19,5 cm ..........................................................1 600
10490.Jelzés nélkül: Lasztonyai utca (Zala megye). Filctoll, papír. Lapméret: 21,5x30 cm ............................1 600
10491.Jelzés nélkül: Tóparti falucska. Olaj, falemez, keretben, 50×90 cm ...................................................16 000
10492.Jelzés nélkül: Alpesi táj túrázóval. Olaj, vászon. Jó keretben. 45x32 cm ...........................................30 000
10493.Jelzés nélkül: Rőzsehordó. Olaj, vászon. Kissé sérült fa keretben, 80x50 cm .....................................6 000
10494.Jelzés nélkül: Anya gyermekével. Színes rézkarc, papír, aranyszínű paszpartuban, sérült üvegezett

keretben, 34,5x24 cm ............................................................................................................................5 000
10495.Jelzés nélkül: Schweyk jelmezterv. Vegyes technika, papír, üvegezett, 28,5x19 cm ...........................4 000
10496.Jelzés nélkül: Dombos táj. Olaj, karton, sérült, fa keretben. 17×22,5 cm .............................................4 600
10497.Jelzés nélkül: Székely női arc és ház. Monotípia, papír, üvegezett keretben, 41×61 cm ...................10 000
10498.Jelzés nélkül: Tengerparton. Olaj, farost. Fa keretben. 51x72 cm ......................................................12 000
10499.Jelzés nélkül: Boszorkányüldözés 1506-ban. Vegyes technika, papír. Kissé sérült, üvegezett fa

keretben, 26x33 cm ...............................................................................................................................7 000
10500.Jelzés nélkül: Anya gyermekével, ceruza, papír, üvegezett fa keretben, 36×30 cm .............................2 000
10501.Jelzés nélkül: Női akt. Akvarell, papír. Üvegezett keretben 49x70 cm ................................................26 000
10502.Jelzés nélkül: Olvasó férfi. Olaj, falemez. Keretben. 40x50 cm ..........................................................18 000
10503.Jelzés nélkül: Pornó grafika, 3 db, vegyes technika, papír, 22×16 cm .................................................1 600
10504.Jelzés nélkül: Kisfiú libákkal. Akvarell, papír, 25×18 cm .......................................................................2 200
10505.Jelzés nélkül: Látkép templomtoronnyal. Akvarell, karton, üvegezett fa keretben, Carl Schleicher &

Schull bélyegzéssel, 11,5x21,5 cm .....................................................................................................11 000
10506.Jelzés nélkül: Holdfényben. Selyemre festett, üvegezett keretben, paszpartuban, kopottas

aranyozott fa keretben, 20×22,5 cm .....................................................................................................1 400
10507.Jelzés nélkül: Lány és furulyázó fiú. Selyemre festett, üvegezett keretben, hátulján "Mihály Géza

képkeretek és művészeti festmények" címkével, 20,5×24 cm ..............................................................1 400
10508.Jelzés nélkül: Női akt. Pasztell, papír. Üvegezett fa keretben, 35×17 cm .............................................5 000
10509.Jelzés nélkül: Zsákos asszony. Akvarell, papír. (foltos a sarkán) Üvegezett keretben. 32x24 cm .......2 400
10510.Jelzés nélkül, feltehetően Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976) műve: Vonuló csorda. Színes rézkarc,

papír, hajtásnyommal, kissé foltos, 25×33,5 cm ...................................................................................1 800
10511.Jelzés nélkül: Vízesés. Akvarell, papír. Paszpartuban. 15x19,5 cm. ....................................................3 000
10512.Jelzés nélkül: Erdei út. Lavírozott tus, papír, lap széle sérült, mű ép, 13x18 cm ..................................1 000
10513.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, karton. Fa keretben, 48,5x34,5 cm ...............................................1 000
10514.Jelzés nélkül: Horizont. Vegyes technika, kollázs, farost. Fa keretben. 34x114 cm .............................3 600
10515.Jelzés nélkül: Madárka. Pasztell, papír, kissé sérült, üvegezett fa keretben, 30,5x14,5 cm ....................800
10516.Jelzés nélkül: Vietnámi lány. Tus, selyem, üvegezett keretben, 35×23 cm ..........................................3 000
10517.Jelzés nélkül: Német juhász fej. Tus, papír, üvegezett keretben, 25×22 cm ........................................2 000
10518.Jelzés nélkül: Faludy György portréja. Vegyes technika, papír, sérült (lap szélén kisebb

szakadásokkal), 63x48 cm ....................................................................................................................3 600
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10519.Jelzés nélkül: Férfi arckép. Szén, papír, sérült, 41,5x29,5 cm ..............................................................1 000
10520.Jelzés nélkül: Férfi portré. Pasztell, karton, 40x30 cm ..........................................................................1 200
10521.Jelzés nélkül: Férfi portré (kétoldalas mű). Vegyes technika, papír, 50x34,5 cm .................................1 200
10522.Jelzés nélkül: Arckép. Szén, papír, 41,5x29,5 cm ................................................................................1 200
10523.Jelzés nélkül: Arckép tanulmány. Vegyes technika, papír, 40x30 cm ...................................................1 200
10524.Jelzés nélkül: Férfi portré (tanulmány). Vegyes technika, papír, gyűrődésekkel, 50x69,5 cm ..............1 200
10525.Jelzés nélkül: Női arckép. Vegyes technika, papír, 69,5x49,5 cm ........................................................1 400
10526.Jelzés nélkül: Férfi portré (kétoldalas mű). Vegyes technika, karton, sérült, 40x30 cm ........................1 200
10527.Jelzés nélkül: Női aktok (kétoldalas mű). Vegyes technika, papír, lap szélén gyűrődésekkel, 37x52

cm .........................................................................................................................................................1 600
10528.Jelzés nélkül: Női akt tanulmány. Vegyes technika, papír, sérült, 50x32,5 cm .....................................1 600
10529.Jelzés nélkül: Kirándulók. Pasztell, papír. Díszes, üvegezett keretben. 30x46,5 cm ............................5 000
10530.Jelzés nélkül: Vízparti naplemente. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 50x70 cm ..........6 000
10531.Jelzés nélkül: Erdei fények. Olaj, vászon. Hátoldalán két töredékes címkével, egyiken ciril betűkkel.

Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 55x85,5 cm ...................................................................................6 000

Ex libris és kisgrafika
10532.5 db vegyes ex libris, vegyes technika ..................................................................................................3 000
10533.Jelzés nélkül: Vig Jutka mesekönyve. Fametszet, papír, jelzett, 7x6 cm .................................................800
10534.Fery Antal (1908-1994): Ex Libris Kovrig Edith 1940, "Kelet visszatért" erdélyi motívummal,

fametszet, papír, 8,5×6 cm ...................................................................................................................2 800
10535.3 db ex-libris. Nagy Árpád (1894-1959), Vadász Béla, Misley Sándor. Klf. technikák, papír, jelzett.

8,5x6 cm és 9x6 cm közötti méretben. .....................................................................................................800
10536.Kozma Lajos (1884-1948): Szász János könyve. Klisé, papír, jelzett a klisén, 8×6,5 cm .....................5 000
10537.Rozsnyay Kálmán (1874-1948): Gábor Arnold könyveiből. Klisé, papír, jelzett, szakadással,

sarokhiánnyal, 9,5×4,5 cm ....................................................................................................................2 400
10538.Fery Antal (1908-1994): 5 db ex libris, 4 db jelzett ................................................................................2 400
10539.7 db erotikus ex libris, némelyik aláírt ...................................................................................................3 000
10540.5 db vegyes ex libris (Drahos, Nagy, Gáborjáni Szabó), közte aláírtak ................................................2 200
10541.Menyhárt József (1901-1976): In memoriam Bartók Béla. Fametszet, papír, jelzett a metszeten,

9,5×11,5 cm ..........................................................................................................................................2 800
10542.Szigethy István: Ex libris. Rajzos könyv. Kolozsvár, 1916., (Egyesült Könyvnyomda Rt.), 44 p.

Karinthy Frigyes előszava után egészoldalas könyvjegyekkel. Kiadói színes, illusztrált
papírkötésben, kissé szakadt, kissé sérült borítóval. ............................................................................3 000

10543.cca 1910 Kozma Lajos (1884-1948): "Sipos Henrik Műasztalos Butorgyára készít művészi
lakberendezéseket villák, szállodák, színházak, clubok teljes berendezését, elsőrendű
asztalosmunkákat. Budapest Ráday utca 24. Telefon: 61-66", reklám grafika, papír, klisé, kartonra
kasírozva, 22x15 cm .............................................................................................................................6 000

10544.Gross Arnold (1929-2015): Ex libris G. J. Rhebergen. Rézkarc, papír, jelzett. 5,5x13 cm .................11 000
10545.19 db vegyes ex libris, vegyes technika ................................................................................................3 000
10546.12 db vegyes ex libris, vegyes technika ................................................................................................3 600

Metszetek
11000.cca 1840 Az Orleansi herceg estélye.Acélmetszet. 10x16 cm ................................................................800
11001.cca 1750 Ókori stadion alaprajza. Rézmetszet 17x23 cm .......................................................................800
11002.cca 1870 Erotikus metszetek, 2 db, jó állapotban, 10×7 cm .................................................................5 000
11003.1894-1895 Divat Ujság 2 db illusztrációja (1894. dec, 1895. feb.), litográfiák, az egyik sarkán

egészen apró törésnyommal, 23x16 cm ...............................................................................................1 000
11004.R. Alt (1812-1905): A' Temető Pesten. (Váci úti temető.(Ma már nem létezik.) Litho kartonra

kasírozva Buda-Pest előadva Alt Rudolf által c. könyvből. 12x18,5cm Jacob és Rudolf Alt munkái
nagy hatással voltak a magyar városábrázolás alakulására. Különösen Rudolf részletes, pontos
rajzai, festői hatású városképei töltöttek be jelentős ösztönző szerepet a hazai
városkép-lithographia fejlődésében. Magyar szempontból ez az egyik legfontosabb művük, a
fővárosról megjelent első önálló képes album. A kőnyomatokat Rudolf Alt rajzai nyomán Franz
Xaver Sandmann készítette. .................................................................................................................6 000

11005.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)-Henri-Désiré Porret (1800-1867): Artillerie a cheval 1812,
kézzel színezett fametszet, papír, 21x13 cm ........................................................................................3 600

11006.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)- Brugnot (?-?): Chevau-Léger (Francais) 1812, kézzel
színezett fametszet, papír, 21x13 cm ...................................................................................................3 600

11007.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)-Henri-Désiré Porret (1800-1867): Officier d'Ordonnance
de l'Empereur, kézzel színezett fametszet, papír, 21x13 cm ................................................................3 600
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11008.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)-Quichon(?-?): Le prince Eugéne Beauharnais colonel
des chasseurs a cheval de La Garde Imperiale, de 1804 á 1809, kézzel színezett fametszet, papír,
21x13 cm   Eugene de Beauharnais (1781-1824) Josephine de de Beauharnais fia, Napoleon
fogadott fia, Franciaország, Velence ...stb. hercege, francia tábornok. ................................................3 600

11009.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)-Quichon(?-?): Chevau-Légers Lanciers, Primer
Régiment, Garde Imperiale, kézzel színezett fametszet, papír, körbevágott, 21x13cm .......................3 600

11010.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)- Andrew Best-Leloir(?-?): Chasseur á cheval 1812,
kézzel színezett fametszet, papír, 21x14 cm ........................................................................................3 600

11011.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)- Quichon (?-?): Grosse Cavalerie 1795, kézzel színezett
fametszet, papír, 21x13 cm ...................................................................................................................3 600

11012.cca 1840 Hippolyte Bellangé (1800-1866)-Andrew Best Leloir (?-?): Garde d'Honnoeur 1814,
kézzel színezett fametszet, papír, 21x13 cm ........................................................................................3 600

11013.cca 1860-1870 8 db vegyes, nagyrészt német, osztrák településeket ábrázoló acélmetszet, közte
foltos is, 24x17 cm ................................................................................................................................1 000

11014.cca 1750 Schloss M. Aschbach, acél metszet, papír, paszpartuban, 12,5×17,5 cm / 1750 Schloss
March Aschbuch steel engraving ..........................................................................................................2 800

11015. 'Abt v. Dongerlo Oberster und Inhaber verschiedener Regimenter bei der niederländischen Armee
wie solhe hier zu Sehen ist.", kézzel színezett rézmetszet, üvegezett fa keretben, metszet: 25x18
cm, keret: 42x31 cm ..............................................................................................................................8 000

11016.Lotter, Tobias Conrad: (1717-1777): Alsó Lausitz hercegség rézmetszetű térképe. Marchionatus
Lusatiae inferioris Bohemiae olim regno jam elect. Saxoniae subject in circulos, ... Papír készítést
ábrázoló, díszes kartussal. / Making of paper etched cartouche. Large etched map of
Lower-Lausitz. Colored etching. 67x57 cm .........................................................................................10 000

11017.1745 Alsó-Szilézia térképe. Ducatus Silesiae Tabula Altera Superiorem Silesiam exhibens ex
mappa Hasiana ... Anno 1746. Homann Heirs. Nagyméretű színezett rézmetszetű térkép. Foltos. /
Map of Lower-Silesia. Large colored etching. 57x45 cm ......................................................................8 000

11018.cca 1730 Barokk kastély udvar rézmetszetű képe 30x22 cm ...............................................................1 200
11019.cca 1860 Ungern. Stadt Pest. Jacob Alt 1821-ben készült rajza alapján nyomtatott litográfia.

Nyomtatta: Kunike. Lap teteje vágott, hajtásnyommal. 22×35 cm. .....................................................11 000
11020.Kitaibel [Pál], Paul(us) és Waldstein, Francisc(us): Descriptiones et icones plantarum rariorum

Hungariae című monumentális művéből származó kézzel színezett rézmetszetű 274. tábla
papíron: Digitalis fuscescens (homályos gyűszűvirág). Lap bal szélén sérült és hiányos, apró
foltokkal. 45,5x31 cm ..........................................................................................................................15 000

11021.Kitaibel [Pál], Paul(us) és Waldstein, Francisc(us): Descriptiones et icones plantarum rariorum
Hungariae című monumentális művéből származó kézzel színezett rézmetszetű 246. tábla
papíron: Delphinium alpinum (havasi sarkvirág). Lap közepén hajtásnyom mentén sérült, szakadt
és foltos. 64,5x47 cm ..........................................................................................................................15 000

11022.cca 1870-80 össz. 8 db történelmi népviseletet és divatot ábrázoló színes litográfia, fametszet és
nyomat (Ausztria, Felső-Bajoroszág, Belgium, Párizs stb.), papír, részben foltos és lap széle sérült.
Ca. 29x20 cm ........................................................................................................................................8 000

11023.XIX. sz. második fele: Olasz politikai karikatúra. Acélmetszet. 20x24 cm ............................................1 400
11024.Nápoly látképei, 2 db rézmetszet, papír, 57×42 cm ............................................................................20 000
11025.La grotta vicino a Santa Maria Cappella Vecchia, rézmetszet, papír, paszpartuban, 16×25 cm ........10 000
11026.A Crypta Neapolitana látképe, rézmetszet, papír, paszpartuban, 29×39 cm ......................................15 000
11027.A Vezúv kitörése, rézmetszet, papír, javításnyomokkal, 56×40 cm ....................................................20 000
11028.cca 1910 Magyar Festők. Negyvenöt rézfénynyomatú műlap, bevezető tanulmánnyal. Szerkeszti.

Koromghi Lippich Elek. Kiadja: A "Könyves Kálmán" Magyar Műkiadó Rt., Bp. (é.n.). Nagyon
hiányos, mindössze 10 műlappal, többek közt Ferenczy Károly: Józsefet eladják testvéreik, (Iványi)
Grünwald Béla: Bérczek között, Benczur Gyu!a: Trombitás stb. Kiadói foltos, gerincénél szakadt
szecessziós mappában. 49,5×38 cm ....................................................................................................2 600

11029.Paul Delaroche (1797-1856) 1840-ben készült festménye után: Napoleon, Fontainebleau, 1814.
március 31. Rézmetszet, papír, Oestr. Lloyd, Trieszt metszése és nyomása, üvegezett keretben,
16×12 cm ..............................................................................................................................................4 000

11030.XIX. sz vége: I. Ottó görög király fametszetű képe / Otto I. king of Greece. Woodplate 25x15 cm ......1 000
11031.1881-1884 6 db Der Bazar divatmetszet, 37,5x25 cm + 1857 L'iris - Moniteur des Modes metszet,

19x27 cm ...............................................................................................................................................3 000
11032.3 db színes, részben kézzel színezett XIX. sz. acélmetszet brit helyszínekről: Remains of the

monastery, Bury St Edmund's. Thurso castle Caithness Dunmore Park Stirlingshire. Üvegezett fa
keretben. 8,5x12 cm ..............................................................................................................................4 000

Kerámiák 
11033.Hertwing Katzhutte kisfiú figura, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 14 cm .......................7 000
11034.Andróczi Alajos (1937-): Ádám és Éva. Kerámia falikép, hátoldalán jelzett, bal szélén egy apró

hibával, 23,5x23,5x4cm. .....................................................................................................................24 000
11035.Ifj. Badár Balázs (Mezőtúr) mázas kerámia váza, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 16,5 cm ................2 400
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11036.Czúgh János (1917-1993): Kiöntő, festett mázas kerámia, jelzett, kiöntő résznél kis lepattanással,
m: 23 cm ...............................................................................................................................................2 000

11037.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Várandós asszony figura/váza, festett mázas kerámia, jelzett,
hibátlan, m: 17 cm ...............................................................................................................................16 000

11038.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Éneklő pár, festett mázas kerámia, jelzett, kis lepattanással, m: 17
cm .......................................................................................................................................................12 000

11039.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Éneklő pár, Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 21
cm, sz: 18 cm ......................................................................................................................................40 000

11040.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Lány virággal, Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 18
cm .......................................................................................................................................................20 000

11041.Szoljárai B. Éva: Arc. Mázas kerámia. Jelzett. d: 16 cm .......................................................................3 000
11042.Kováts Lajos fekete mázas kerámia váza, jelzett, kézzel festett, hibátlan. m: 19 cm ...........................1 800
11043.Morvay Zsuzsa (1946-): Gyertyatartó, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, 19 cm ...................................1 000
11044.Morvay Zsuzsa (1946-): Könyv formájú mázas kerámia, jelzett, hibátlan, 3,5x8,5x9 cm .....................5 000
11045.Győrbíró Enikő (1932-1999): Kalapos lány, mázas kerámia figura, kézzel festett, jelzett, kis

kopásokkal, m: 14 cm ...........................................................................................................................5 000
11046.Art deco női büszt, mázas kerámia, ceruzás jelzéssel, lepattanásokkal. 23 cm ...................................8 000
11047.Piros kakas. 1960-as évek "art deco" Hungária iparművész kerámia. jelzett, kis kopással m: 27 cm

.............................................................................................................................................................10 000
11048.Izsépy kerámia nyúl. Jelzett, kis kopásokkal 8,5 cm .............................................................................3 200
11049.Hölgy virágcsokorral, kerámia szobor, apró kopásnyomokkal, FZ jelzésel, m: 22 cm, h. 20 cm ..........3 000
11050.Harmonikázó férfi, kerámia szobor, jelzett, kopásnyomokkal, m: 24 cm, h. 17 cm ...............................2 600
11051.Kerámia palack, kis kopásnyomokkal, m: 26,5 cm ...............................................................................1 000
11052.Jelzett mázas kerámia füles kínáló / reggeliző tálca, máz alatti repedésekkel, d: 37 cm .....................5 000
11053.Kerámia mokkás készlet hiányos + 1 db kiöntő. Jelzés nélkül. .............................................................3 000
11054.Árvácskás váza és kancsócska 2 db matricás. Jelzés nélkül, hibátlan. 12 cm, 9 cm ...........................1 600
11055.Delft holland kékfestéses kerámia tányér, jelzett, kézzel festett, javítással, m: 23 cm .........................1 800
11056.Három halász, retro iparművész mázas kerámia falikép, jelzett, Iparművész Vállalat címkéjével,

apró mázhibákkal, 21×21 cm ................................................................................................................4 600
11057.Katedrális, mázas kerámia falikép, jelzett, apró mázhibákkal, 16,5×8,5 cm .........................................2 000
11058.XIX. század. Antik ásványvizes flaska. Keménycserép. Feliratozott Niederselters Nassau. Königlich

Preussische Brunnenverwaltung. 24,5 cm ............................................................................................4 000
11059.Herend Village pottery kerámia tálka és alj, kézzel festett, jelzett, alj repedésekkel és apró

lepattanással, tálka máz alatti hajszálrepedésekkel, d: 16 cm ..............................................................3 000
11060.Kis méretű népies iparművész korsó, mázas kerámia, mázhibákkal, jelzett, m: 14,5 cm .....................2 000
11061.Zöld kínai váza, mázas kerámia, jelzett, máz alatti hajszálrepedésekkel, d: 8 cm, m: 15 cm ...............1 000
11062.Retro iparművész falitányér, mázas kerámia, jelzett, mázhibákkal, d: 29 cm .......................................2 000
11063.2 db virágos díszítésű fajansz bögre, jelzett, apró kopásokkal m: 9,5 cm ............................................1 000
11064.Jandó jelzéssel: Ősember katicabogárral, kerámia figura, részben festett, hajszálrepedésekkel, m:

20 cm ....................................................................................................................................................3 000
11065.Hölgy virágcsokorral, kerámia figura, enyhe kopásnyomokkal, FZ jelzésel, m: 26 cm .........................3 000
11066.É jelzéssel: iparművész váza + tál. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan. m:23 cm, 20x20

cm .........................................................................................................................................................5 000
11067.4 db kis méretű porcelán figura, kopásnyomokkal, m: 2,5 és 3,5 cm közötti méretben ........................1 000
11068.Csillagos mázas kerámia gyertyatartó, kis kopásnyomokkal, 16×16 cm ..............................................1 200
11069.Retro iparművész váza, festett kerámia, alján jelzett és Iparművész Hungaria Kerámia Budapest

feliratú címkével, kopásnyomokkal, m: 14 cm .......................................................................................1 000
11070.Csuthy and Szolnoki festett, mázas kerámia sörös korsó, jelzett, m: 23 cm ........................................1 000
11071.Habán másolat kerámia tál, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 34 cm ...................................................5 000
11072.Porcelán és kerámia tárgyak, hibátlanok, több jelzett, összen: 9 db ....................................................3 000
11073.Strehla iparművész váza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan. m: 25 cm ..................................................1 000
11074.Jelzés nélkül: Akt dombormű. Mázas cserép fali dísz 20x30 cm. .........................................................1 000
11075.Jelzés nélkül. retro iparművész tál. Mázas kerámia. Hibátlan. d: 27 cm ...............................................1 000
11076.Mázas kerámia padlóváza, alján kisebb javítással, m: 42 cm ...............................................................4 200
11077.Jelzés nélkül: Csurgatott mázas díszváza. 1960-as évek. M:17 cm .....................................................4 200
11078.XIX: sz. népi fazék. Mázas cserép, kézzel festve. sérült. 13 cm ...........................................................2 000
11079.Pöttyös, festett, mázas majolika váza, kopásokkal, javításokkal m: 17,5 cm .......................................1 400
11080.Vöröses-barnás festett, mázas váza, kis lepattanással, m: 19 cm ..........................................................700



19

11081.Kakasos kerámia palack, repesztett mázas, kézzel festett, jelzett, m: 28 cm .......................................1 800
11082.Szamár kocsival kerámia figura, kézzel festett, jelzett, lepattanásokkal, h: 18 cm ...............................4 000
11083.Japán kerámia váza, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 31,5 cm ...........................................6 000
11084.Virágmintás kerámia fali tányér, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, mázrepedésekkel, d: 24 cm

...............................................................................................................................................................2 800
11085.Kerámia kutya és kerámia fagyis kehely, 2 db, kopásnyomokkal, kis hibákkal .......................................800
11086.Festett mázas kerámia váza, Gránit jelzéssel, m: 23,5 cm ...................................................................2 000
11087.Retro iparművész váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, apró mázhibákkal, m: 25 cm ..........................1 600
11088.Hygenia? mitológiai női fej,kerámia dombormű plakett, ,múzeumi replika, jelzett, d: 12 cm ................1 000
11089.Kerámia kiöntő, m: 13 cm és 6 db likőrös (?) csésze készlet, d: 5,5 cm, m. 2,5 cm mindegyik

matricás, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal ......................................................................................1 200
11090.Régi Gránit nefelejcs mintás kancsó, jelzett, matricás, szájánál apró mázhibákkal, fogantyú felső

részénél máz alatti repedéssel, m: 22 cm .............................................................................................2 600
11091.Delft holland kékfestéses kerámia cipő alakú "hamutál", jelzett, kopásnyommal, 14x5 cm .....................800
11092.Spirálokkal díszített mázas kerámia asztaldísz, jelzés nélkül, m: 7 cm, d: 14 cm ................................1 200
11093.Szőlőkkel díszített mázas kerámia tál, részben kézzel festett, jelzés nélkül, a tál alján

benyomódással, lepattanásokkal, kopott, 25x21 cm .............................................................................1 200
11094.Gránit kerámia tányér, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, d: 23 cm .....................................................2 000
11095.Gránit kerámia falitányér, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, d: 24,5 cm ..............................................2 000
11096.Gránit kerámia falitányér, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, d: 24 cm .................................................2 000
11097.Herend Village pottery kerámia kínáló, kézzel festett, jelzett, hajszálrepedésekkel, 10,5x28 cm .........3 000

Porcelán
11098.Herendi Viktória mintás porcelán mini váza, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 7 cm .......3 400
11099.Herendi Rothschild bonbonier, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 12 cm + Herendi

Rothschild fogpiszkálótartó, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, 8×3×6 cm ........................34 000
11100.Herendi Rotschild mintás mini váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:6,5 cm ....................................5 000
11101.Herendi Rothschild mintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, fedél tetején lévő plasztikus

madár figura csőrén apró sérüléssel, h. 17 cm, m: 11 cm ....................................................................8 000
11102.Herendi Viktória mintás asztali lámpa, búra nélkül. Kézzel festett, jelzett, javított töréssel a lábán 33

cm az égőig ...........................................................................................................................................1 000
11103.Hollóházi porcelán esernyős nyuszik. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 5 cm ..................3 400
11104.Herendi Eton mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 8 cm ......................................................1 200
11105.Herendi Viktória mintás kaspó, kézzel festett, jelzett (Herend Hungaria 1945), hibátlan, m: 14,5

cm, d: 20,5 cm .....................................................................................................................................24 000
11106.Herendi Viktória mintás bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, hibátlan.d:11, m 8,5 cm ..........................5 000
11107.Herendi Viktória mintás cipőcske. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 11x5 cm ..........................................3 600
11108.Herendi Viktória mintás porcleán tálka. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. 13x9 cm ...........................1 000
11109.Óherendi rózsamintás tál, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, 41×32 cm ............................................16 000
11111.Herendi porcelán "Országos Gyermekvédő Liga" plakett, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 12 cm ........8 000
11112.Zsolnay szalonnázó paraszt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 35 cm ..............................................30 000
11113.Herendi csizmás fiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ...........................................................14 000
11114.Herendi Matyó-Madonna. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 17,5 cm ....................................................12 000
11115.Herendi libát etető lányka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 19 cm ..................................................12 000
11117.Herendi porcelán turul, kézzel festett, jelzett, jobb szárnyának egyik tolla restaurált, hátsó jobb

tollán apró lepattanással, m: 33 cm ......................................................................................................8 000
11118.Herendi Eton mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal. 12x9 cm .........................................2 000
11119.Herendi Tertia váza, kézzel festett, jelzett, hajszálrepedéssel, m: 11,5 cm ..........................................1 800
11120.Herendi virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. m: 14 cm .............................................3 400
11121.Herendi falitányér, biszkvit és fehér mázzal, márka jelzés nélkül, hibátlan, eredeti dobozában,

d:18,5 cm ..............................................................................................................................................3 000
11122.Herendi virágos dísztálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással d: 14 cm ....................................4 000
11123.Herendi virág mintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 8 cm, m: 5,5 cm .............2 000
11124.Herendi virág mintás porcelán fonott kínáló, kézzel festett, jelzett, sérült, hiányos, 16,5x26,5 cm, m:

4 cm ......................................................................................................................................................4 000
11125.Zsolnay díszváza áttört dekorral, kézzel festett, jelzett, alján mázrepedéssel, apró

kopásnyomokkal, m: 21 cm .................................................................................................................50 000
11126.Zsolnay szalonnázó paraszt, kézzel festett, jelzett, egészen apró lepattanással, m: 32 cm ..............12 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

11127."Magyarország-Franciaország Bélyegkiállítás - Budapes - 1984" Zsolnay eozinmázas emlékérem,
jelzett, apró kopásokkal, d: 10,5 cm ......................................................................................................6 000

11128."Országos bélyegnapi kiállítás - Budapest" Zsolnay eozinmázas emlékérem, jelzett, apró csorbával,
d: 10 cm ................................................................................................................................................6 000

11129.Zsolnay porcelán térdelő női akt, kézzel festett, jelzett, apró mázhibákkal, m: 23 cm ..........................2 400
11130.2 db Zsolnay porcelán őzmama gidával, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 8 cm ................................3 600
11132.Zsolnay korsós lány, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 8 cm ...............................................................2 400
11133.Zsolnay népviseletes gyerekpárt ábrázoló edényke. Kézzel festett, jelzett, kis kopással 7 cm ............3 000
11134.Zsolnay búgócsigás kisfiú, kézzel festett, jelzett (Sinkó András), hibátlan, 16×8,5×12 cm ..................3 000
11135.Zsolnay kék virág mintás porcelán teáskészlet. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal. Komplett. ...........13 000
11136.Zsolnay virágmintás váza, matricás, jelzett, kis kopással, m: 12 cm ....................................................2 000
11137.Zsolnay orchidea mintás váza, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 18 cm ....................11 000
11138.Zsolnay hiányos teás készlet: kanna, cukortartó, 6 db csészealj, matricás, jelzettek, apró

kopásokkal ............................................................................................................................................5 000
11139.Zsolnay mitológiai jelenetekkel díszített porcelán teás készlet, jelzett, matricás, két tányér

hiányzik, kopásnyomokkal ..................................................................................................................16 000
11141.Zsolnay porcelán pöttyös bögre, matricás, jelzett, kopásokkal, m: 9 cm ..............................................2 000
11142.Zsolnay pillangó mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, mázrepedéssel. 12x7,5 cm ................................1 000
11143.Zsolnay porcelán csésze aljak, 6 db, különféle virágmintákkal, kézzel festett és részben kézzel

festett, jelzett, apró kopásnyommal, d: 8 cm .........................................................................................2 600
11144.Zsolnay porcelán mini kiöntő, matricás, jelzett, kis kopásokkal, m: 4 cm .............................................2 800
11145.Zsolnay porcelán tálka. Matricás, jelzett, hibátlan. d: 8,5 cm ................................................................5 000
11146.Zsolnay porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal. d: 8,5 cm .............................................5 000
11147.Zsolnay porcelán teás kiöntő, cukordoboz, tejkiöntő. Matricás, jelzett, kis kopásokkal. .......................4 000
11148.Zsolnay pillangómintás kis szelence. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d. 4 cm ......................................2 000
11149.Zsolnay pillangó mintás porcelán gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, lepattanással, m: 15,5 cm ........2 000
11150.Zsolnay virágmintás hamutál. Kézzel festett, jelzett, kopással 12x8 cm ...............................................1 600
11151.Hollóházi Szász Endre által tervezett hamutál, matricás, jelzett, apró kopásokkal d: 10,5 cm .............3 000
11152.Hollóházi porcelán plakett, Szász Endre (1926-2003) által tervezett dekorral, számozott: 7/500. Fa

keretben. 17x11 cm .............................................................................................................................16 000
11153.Hollóházi porcelán tétel, 5 db, közte 3 db virágmintás mini vázácska, valamint 1 db 'Balatoni emlék'

mini vázácska, valamint 1 db Erika mintás tálka, kézzel festettek, matricásak, jelzettek, apró
kopásnyomokkal, 12x7 cm, m: 5 cm és 3 cm közötti méretben ............................................................1 000

11154.2 db Hollóházi porcelánból álló tétel: Kínáló tálka, 18x14x3,5 cm és bonbonier fedéllel, 9x13,5x4
cm, mindegyik matricás, jelzett és apró kopásnyomokkalm .................................................................1 200

11155.Hollóházi virág mintás tálka, Észak-Budai ÁFÉSZ jelzéssel, matricás, hibátlan, h: 14 cm ...................1 000
11156.Hollóházi porcelán sörös korsó, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 19 cm ...............................2 000
11157.Hollóházi VIllért kulacs. Matricás, jelzett, kis kopásokkal. 23 cm ..........................................................1 200
11158.Hollóházi porcelán női figura paprikával, kézzel festett, jelzett,egészen apró lepattanással, m: 25

cm .........................................................................................................................................................2 400
11159.Hollóházi porcelán népviseletes női figura, kézzel festett, jelzett, az alján lepattanásokkal, m: 28,5

cm .........................................................................................................................................................2 400
11160.Hollóházi virág mintás váza, matricás, jelzett, egészen apró lepattanással, m: 37 cm .........................3 000
11161.Hollóházi selection hat személyes étkészlet, kompletten. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. .................34 000
11162.Hollóházi Erőkar 25 év. feliratos porcelán tányér. Matricás, jelzett, hibátlan d:18 cm ..........................1 000
11163.Hollóházi porcelán térdelő akt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, apró kopásnyomokkal, m: 29 cm ........4 000
11164.Hollóházi hal pár, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 23 cm ..................................................................2 000
11165.2 db Hollóházi porcelán fali tányér, Pro patria et libertate felirattal, matricás, hibátlan, Hollóházi

karton dobozban, d: 15,5 cm .................................................................................................................2 000
11166.Hollóházi gyűszű. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 2,7 cm ......................................................................1 000
11167.Hollóházi porcelán korsók, 2 db, matricával, jelzett, apró kopásokkal, m: 15,5 cm ..............................2 000
11168.Hollóházi porcelán doboz Kecskemét címerével. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 9x8x4,5 cm ............3 000
11169.Hollóházi porcelán sétáló lány, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:24,5 cm ...........................................1 800
11170.Hollóházi porcelán harlekin bohóc kislánnyal, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 21,5 cm ...................2 600
11171.Aquincumi porcelán kisfiú, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 10,5 cm ..................................1 000
11172.Aquincum porcelán akt, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 22 cm ....................................2 400
11173.Aquincumi porcelán fésülködő női akt, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 23 cm ..........1 200
11174.Aquincumi esernyős porcelán lány figura, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 14 cm ............................2 200
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11175.Aquincum cipőfűző kisfiú figura, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal m: 10,5 cm ...........................1 200
11176.Aquincum porcelán vadkacsa pár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. m:6,5 cm .......................................2 600
11178.Drasche baltás fiú, kézzel festett, jelzett, baltán kis lepattanással, m:15,5 cm .....................................1 400
11179.Drasche váza pár ( 2db), matricás, jelzett, kopott, m:20 cm (2×) ..........................................................5 000
11180.Milleniumi emlék 1896 feliratozott levonóképes porcelánfajansz dísztányér aranyozott széllel.

Jelzés nélkül, hibátlan d: 21 cm ..........................................................................................................12 000
11181.XIX. sz. második fele: Klasszicista fajansz ládika talpakkal. Figurális díszítésekkel.

Formaszámmal. Kopásokkal. / Vintage fayance cart with figural decorations 20x16x19 cm ..............20 000
11182.Mosónő, fehér mázas porcelán szobor, Kákonyi jelzéssel, máza alatti repedésekkel, alján

repedéssel, m: 30,5 cm .........................................................................................................................8 000
11183.Orosz halmintás kék kancsó, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, m: 25 cm ..........................................2 000
11184.Polonne puma, kézzel festett, jelzett, foltos, m: 15,5 cm ......................................................................2 000
11185.Népviseletes pár, porcelán, kézzel festett, alján jelzett, apró kopsányomokkal, m: 27 cm ...................2 600
11186.Walter jelzéssel: Nagy méretű porcelán tál. Kézzel festett, aranyozott. Kopásokkal. d: 38 cm ............6 000
11187.Poema Artistic porcelain Emil Cretu: "vadászok", festett bisquit porcelán, jelzett, hibátlan 27x21

cm .......................................................................................................................................................10 000
11188.6 db mokkás csésze készlet eredeti dobozában, Jelzés nélkül ............................................................1 000
11189.Porcelán madár, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 11,5 cm, h: 14 cm ..........................1 000
11190.Royal Dux porcelán ló, kézzel festett, jelzetlen, apró kopásokkal, m: 20 cm ........................................2 800
11191.Bohemia Royal Ivory süteményes tányér. kopásokkal d: 25,5 cm ........................................................1 600
11192.Kahla GDR szószos tál matricás, jelzett, minimális kopásokkal. 22x10 cm ..........................................1 200
11193.Kézzel festett kínai váza, jelzéssel, kopásokkal, m: 22 cm ...................................................................2 000
11194.Kézzel festett, jelzés nélküli fekete váza. m: 18 cm ..............................................................................1 200
11195.2 db aranyozott porcelán görög dísztárgy. kiöntő és parfümös üveg. 10 cm, 8 cm ..............................1 400
11196.Chokin porcelán dísztányér, jelzett, apró kopásokkal, saját dobozában, d: 15 cm ...............................1 000
11197.Porcelán virágmintás ékszertartó, matricás, jelzett, kopásokkal, m: 4,5 cm, d: 6 cm ...........................1 400
11198.Rastal fémfedeles porcelán korsó, matricás, jelzett, hibátlan, m: 21 cm ..............................................1 800
11199.2 db porcelán kiöntő, matricás, jelzetlen, apró kopásokkal, lepattanással, m: 18 cm, 20 cm ...............1 800
11201.Szarvas mintás porcelán kupák (2db), matricás/kézzel festett, Austria jelzéssel az alján,

kopásokkal, m: 13,5 cm ........................................................................................................................2 600
11202.Alt Wien lábas porcelán váza. Matricás, jelzett, kopással 45x25 cm ..................................................28 000
11203.Rosenthal porcelán szószos edény fedéllel, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 12 cm ..3 600
11204.Kobaltkék porcelán tojás, virgo (szűz) csillagjeggyel illusztrált, fém verettel matricás, jelzés nélkül,

talpai alján kopásnyomokkal, m: 10 cm ................................................................................................1 400
11205. 'Alt Wien 1841' virágmintás porcelán tányér, kézzel festett, jelzett, kopott, repedt, kis lepattanással,

d: 23 cm ................................................................................................................................................2 000
11206.H&C Schlaggenwald virágmintás porcelán kínáló tál és szószos tálka, jelzett, kopottak,

mázhibákkal, 39x26 cm, 7x13 cm .........................................................................................................3 000
11207.Dorohoi galamb pár, kézzel festett, jelzett, kopott, m: 12 cm ...................................................................800
11208.Kínai porcelán cintányéros kisfiú, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, m: 10,5 cm ...........................800
11209.2 db porcelán tál, egyik matricás, hajszálrepedéssel d:  32 cm ............................................................2 000
11210.Alba Iulia mokkás csésze, csészealjjal, jelzett, kopásnyomokkal, tál alján kis lepattanással ..................800
11211.Semma címeres "Great Malvern" porcelán tál, jelzett, kopásnyomokkal, 15×10 cm ...............................800
11212.Porcelán angyalka csengő, h: 6 cm ......................................................................................................1 200
11215.Liláskék üveg dugóval, dugó alján kis lepattanással, egyébként hibátlan, m: 25 cm ............................1 800
11216.Szerelmes pár, porcelán figura, kézzel festett, jelzett, sérült, h: 27 cm ................................................1 000
11217.Schumann dísztál, matricás, jelzett, hibátlan, d: 32 cm ........................................................................1 000
11218.Porcelán rózsás-balkonos férfi és női figura, kézzel festett, jelzetlen, apró kopásokkal, 21x22 cm .....2 600
11219.Arpo porcelán női figura, kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, m: 18,5 cm ......................................2 000
11221.Francia Sarreguemines fajansz dísztányérok. 4 db különböző. Kézzel festett, jelzett, kis

kopásokkal, egyiken hajszálrepedésekkel. d: 22 cm ..........................................................................11 000
11222.Kékfestett erdélyi porcelán tányér Jelzés nélkül, kézzel festett, hibátlan. 29x20 cm ............................1 600
11223.Wallendorfi porcelán váza, matricás/kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal, m: 20 cm .......................1 600
11224.Rosenthal virágmintás porcelán váza, matricás, jelzett, kopásokkal, kis lepattanással, m: 14,5 cm ....1 600
11225.Royal Dux Csehszlovákia Sokol játékok XI. jelzésű porcelán sas. Kézzel festett. jelzett, kis

kopással / Royal Dux Czechoslovakia Sokol XI eagle figurine 17 cm ..................................................2 400
11226.Staffordshire angol porcelán virágcsokor cserépben, kézzel festett, jelzett, lepattanásokkal, d:10 cm

...............................................................................................................................................................2 800
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11227.Porcelán kutya, 2 db, kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, h: 13 cm ...............................6 000
11228.Gustavsberg svéd fali tányérok, 3 db, levonóképes, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 21,5 cm .............9 000
11229.Lagenthal virágmintás porcelán tányér, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 22 cm ....................9 000
11230.Kínai porcelán tál, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 26 cm ..............................................3 800
11231.Dán porcelán kistányérok, 8 db, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 15,5 cm .....................4 000
11232.Rörstrand porcelán tányérok, 2 db, levonóképes, eredeti dobozában, hibátlanok, d: 19 cm ................7 000
11233.Rörstrand porcelán tányér, levonóképes, eredeti dobozában, hibátlan, d: 19 cm ................................3 600
11234.Rörstrand porcelán tányérok, 2 db, levonóképes, eredeti dobozában, hibátlanok, d: 19 cm ................7 000
11235.Ens porcelán kalapos lány, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 17 cm .............................12 000
11236.Passaui porcelán kalapos nő, kézzel festett, jelzett, restaurált, kopásnyomokkal, m: 18 cm ...............9 000
11237.Vegyes porcelán és kerámia tétel, kopásnyomokkal, sérülésekkel ....................................................16 000
11238.Bavaria porcelán mokkás készlet. San Marino látképes dekorral. Komplett, ezüst mázas, matricás.

Jelzett. Egyik csészén lepattanás, kopások. / Bavaria San Marino porcelain coffe set with silver
glaze. One cup damaged ......................................................................................................................4 000

11239.Jelzett csehszlovák retró bögre, apró kopásnyomokkal, m:8 cm (2×) ..................................................1 000
11240.cca 1900 3 db tál, részben kézzel festett, jelzés nélkül, kopás nyomokkal, egyiken máz feletti

hajszál repedéssel, d:28 cm, 36×25 és 42×29 cm ................................................................................3 400
11241.Kis porcelán szelence, kék virágmintával, matricás, jelzetlen, 7,5x5x3 cm ..........................................1 200
11242.Ens porcelán rózsa, kézzel festett, jelzett, minimális lepattanással, 8×6 cm ........................................1 600
11243.Szerelmes pár, porcelán figura, kézzel festett, jelzett, hibátlan, h: 27 cm ............................................2 400
11244.Carlsbadi kézzel festett, jelzett porcelán tál és 8 db Prag jelzésű, kézzel festett, gyümölcs mintás

kistányér. Mindegyik erősen kopott, 21,5x30 cm, d: 19 cm ................................................................12 000
11245.Keleti motívumos porcelán kiöntő, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 14 cm ........................2 000
11247.Wedgwood dísztálka plasztikus figurákkal, jelzett, hibátlan, eredeti karton dobozában, d:11 cm ........2 000
11248.Heywood porcelán egyszemélyes reggeliző készlet (kistányér, kiskanál, csésze és csészealj),

tányér és csészealj jelzett, hibátlan, eredeti díszcsomagolású masnis karton dobozában ...................2 000
11249.7 db antik Carl Knoll Carlsbad Patent porcelán lapos tányér, máz alatti kék festéssel, jelzett, egyik

tányér alján apró lepattanással, apró kopásnyomokkal, máskülönben jó állapotban, d: 24 cm ............6 000
11250.Rosenthal tálka, matricás, jelzett, kopott, 12x8x1,5 cm ...........................................................................800
11251.Porcelán kislány figura, fehér mázas, jelzés nélkül, apró mázhibákkal, m: 11 cm ...................................800
11252.XIX sz. Régi fajansz fali tál, kopott, amatőr javításokkal, sérült, d: 26 cm ............................................1 600
11253.Carl Scheidig Grafenthal porcelán putto figura, kézzel festett, jelzett, lepattanással, javított, m: 12,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
11254.Távol-keleti váza, matricás, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, az alján kis lepattanással, m: 20 cm ......1 000

Üvegtárgyak
11255.Kőhalmi Nóra (1971-): Üveg váza. Aranyszínű parafa és gyöngy dekorációval, m: 29,5 cm, d: 15

cm .........................................................................................................................................................7 000
11256.Takács Györgyi: Ló motívummal díszített üveg jardiniere, jelzett, hibátlan, 25×25 cm .......................60 000
11257.Virágmintás üveg kupa fedéllel, kézzel festett, több rétegű, hámozott, belső perem alatt sérüléssel

(lepattanással), jelzés nélkül, m:27 cm ...............................................................................................14 000
11258.Nagy méretű díszváza. Fújt, üvegszállal díszített, anyagában színezett, hibátlan. m: 42 cm ............28 000
11259.Don Quijote üveg, kalapos dugóval. Formába öntött, anyagában színezett, minimális kopással 32

cm .........................................................................................................................................................8 000
11260.Mats Jonasson kacsákat ábrázoló üveg dísz, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, 21×12 cm ..............6 000
11261.Mats Jonasson golfozó lány ábrázoló üveg dísz, matricával jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 17 cm ...6 000
11262.Venini jelzéssel lila üveg váza, kis kopásnyomokkal, d: 9 cm .............................................................22 000
11263.Seguso jelzéssel buborékos üveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 12,5 cm ........................................18 000
11264.Lux Glass üveg asztali dísztál, párban, anyagában színezett, matricával jelzett, kis

kopásnyomokkal, 18×18 cm .................................................................................................................8 000
11265.Nyolcszögletű kristály tálca, 4 db kristály pohárral, rajtuk kis csorbákka, tálca: 26x26 cm, pohár: 7

cm .........................................................................................................................................................4 200
11266.Kristály váza. Hibátlan m: 25 cm ...........................................................................................................4 000
11268.Zöld díszváza hutaüveg. Jelzés nélkül. d:16 cm, m: 10 cm ..................................................................4 000
11269.Mézsárga hamutál, anyagában színezett, hibátlan. 16x10 cm .............................................................3 000
11270.6 db színes muranói üveg pohárka, korsóscska szakított, anyagában színezett 5 cm .........................4 000
11271.Festett üveg hal formájú váza, hibátlan, m: 14 cm ................................................................................1 400
11272.Kristály váza. Hibátlan 23 cm ................................................................................................................3 000
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11273.Üveg kínáló kosár d: 24 cm, m: 26 cm ..................................................................................................3 000
11274.Kristály üveg kínáló, asszimetrikus felső résszel, csavart formájú talppal, m: 15,5 cm, d. ca. 19,5 cm

...............................................................................................................................................................3 000
11275.Lazacszín üveg pohár. Formába öntött, hibátlan. 14,5 cm ...................................................................2 400
11276.Metszett üveg kínáló Virág mintás. Hibátlan. m:11,5 cm, d: 10 cm ......................................................1 600
11277.Citrom sárga váza. Formába öntött, anyagában színezett, kis kopásokkal. 17,5 cm ...........................3 000
11278.Üveg hamutartó, kopásokkal, d: 13 cm ....................................................................................................800
11279.Rácsos bordó üveg váza, hibátlan, m: 19,5 cm ....................................................................................1 800
11280.Csiszolt ólomkristály díszüveg, hibátlan, m: 18 cm ...............................................................................2 000
11281.Áttört sötétkék-fehér fodros üvegdísz, hibátlan, m: 15 cm ....................................................................1 800
11282.Vastag falú régi üveg váza, hibátlan, m: 14 cm ....................................................................................2 000
11283.2 db öntött üveg tálka, hibátlan de piszkos, 16×16 cm, d:11 cm ...........................................................1 000
11284.Dekoratív üvegtál, részben színezett, kopásnyomokkal, 7x19x29 cm ..................................................3 000
11285.12 db régi üveg palack, jó állapotban, főleg Dreher sörös palackok, m:17-29 cm ..............................12 000
11286.Kék, metszett, kristály váza, hibátlan, m: 22,5 cm ................................................................................3 000
11287.3 db fodros szélű üvegváza, kis kopásnyomokkal, m: 19-23 cm ..........................................................4 800
11288.Virágmotívumos metszett, többrétegű üvegváza, jelzés nélkül, csorbákkal, m: 27 cm ........................3 600
11289.3 db régi parfümös üveg, m: 20 cm és 9 cm közötti méretben .............................................................1 000
11290.Svéd Chr. Sjögrm Lindshammar gravírozott üveg tál, jelzett, 10x14 cm ..............................................2 800
11291.Csiszolt likőrös üveg dugóval, virág motívummal díszített, apró kopásnyomokkal, 23x13x5 cm .........3 000
11292.Csíkos nagy méretű padló váza. Jelzés nélkül, hibátlan. 40 cm ...........................................................5 000
11293.Üveg jeges vödör 14 cm .......................................................................................................................2 000
11294.3 db színes üveg kiöntő napocskával15,5 cm .......................................................................................4 000
11295.Anyagában színezett hutaüveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 18,5 cm ..............................................2 000
11296.Nagy méretű design kék üveg váza 58 cm ...........................................................................................5 000
11297.MABÉOSZ üveg sörös kupa, kis kopásnyomokkal, m: 20 cm ..............................................................2 400
11298.Üvegkulacs, Erdély feliratú bőr tokban, hibátlan állapotban, m: 15,5 cm ..............................................2 400
11299.Zöld üveg asztalközép, jelzés nélkül, karcolásokkal, m: 9,5 cm, 17x12,5 cm .......................................1 800
11300.Átlátszó, szakított üveg kiöntő, kopásnyomokkal, ragasztott, m: 14,5 cm ............................................3 000
11301.Királynő fejjel díszített tejüveg üvegcse, dugóval, kopott, m: 11 cm .....................................................2 200
11302.Fém fedeles üveg cukortartó, karcolásokkal, d: 12 cm, m: 7 cm .............................................................800
11303.Martinis üvegpohár, 6 db, kopásnyomokkal, m: 10,5 cm ......................................................................1 400
11304.Ólomkristály üveg hamutartó kartondobozban, hibátlan, d: 17 cm, m: 4 cm ........................................1 600
11305.Vegyes üveg tétel: "NaturExpo '96" feliratú gömb alakú levélnehezék (m: 7,5 cm), kúp alakú

üvegdísz (m: 27,5 cm), "NatuExpo '96" feliratú üveg díjak, d: 5 cm, jelzés nélkül, hibátlanok ..............1 400
11306.10 db üvegpohár, m: 12 cm ..................................................................................................................2 000
11307.cca 1900 süteményes készlet (6+1), préselt, kopásnyomokkal, d: 19 (6×) és 31 cm ...........................7 000
11308.Ólomkristály üveg váza és asztali kínáló, metszett, kopásnyomokkal, lepattanással, m: 16,5 és 19,5

cm .........................................................................................................................................................2 200
11309.Üveg tálka, fúvott, anyagában színezett, jelzés nélkül, hibátlan, 6x14cm ............................................2 600
11310.Kristály váza. Hibátlan m: 20 cm ...........................................................................................................3 000
11311.Dekoratív iparművész üveg pohárkészlet, 6 db, apró kopásokkal, m: 19,5 cm ....................................6 000
11312.Lila üvegváza, kopásnyomokkal, m: 22,5 cm ........................................................................................1 200
11313.Matt felületű modern üveg gyertyatartó, m: 8 cm, d: 7 cm .......................................................................800
11314.Kristályüveg kínáló, három lábon álló, kis kopásokkal, d. 29 cm ........................................................11 000
11315.Üveg váza, öntési hibával, m: 24,5 cm .................................................................................................2 000
11316.Nagyméretű üveg váza 25 cm ..............................................................................................................6 000
11317.Dekoratív iparművész üveg pohárkészlet, 6 db, apró kopásokkal, m: 14 cm .......................................6 000
11318.Dupla falú, kézzel festett üvegpohár, kis kopásokkal, d: 6,5 cm ...........................................................2 400
11319.Kristály likőrös pohár készlet. 6 db. + pótlások .....................................................................................3 600
11320.Kék üveg szarvas szobor. jelzés nélkül, hibátlan. 14 cm ......................................................................2 600
11321.XIX: sz vége- XX. sz eleje: 3 db régi sörös korsó 0,5l, 0,3l részben jelzettek. ......................................3 000
11322.Formába öntött dekoratív bonbonier, apró kopásokkal, d: 13 cm ............................................................400
11323.Zöld-fehér dekoratív üvegváza, apró csorbákkal, m: 19,5 cm .................................................................400
11324.Desszertes üveg kínáló, fém alátéttel, kis kopásokkal, d: 21 cm ..........................................................1 400
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11325.Fémtalpas, csiszolt koktélpohár, 4 db, kis kopásokkal, egyik fém részén repedés, m: 11 cm ..............2 600
11326.Hengeres üveg váza, kisebb csorbákkal, m: 23 cm ..............................................................................6 000
11327.Irizáló üveg váza, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 25,5 cm .............................................................6 000
11328.Alma formájú hutaüveg levélnehezék, kis kopásnyomokkal, d: 7 cm ...................................................2 400
11329.Üveg sörös korsó ón fedéllel, kis kopásnyomokkal, m: 23,5 cm ...........................................................3 000
11330.Öblös kristály váza, apró kopásnyomokkal, m: 18,5 cm, d: 15,5 cm ....................................................3 000
11331.Üveg demizson, hibátlan, m: 30,5 cm ...................................................................................................1 000
11332.2 db üvegpalack: Dreher-Haggenmacher + címeres Kristály, kopásnyomokkal, m: 29 és 34 cm ........1 200
11333.Dreher- Haggenmacher Részvény Serfőződék Budapest - Kőbánya 0,45l feliratú üveg, kis

kopásokkal, m: 28 cm ...........................................................................................................................1 000
11334.Budapest - Kőbánya Első Magyar Részvény Serfőződe feliratú üveg, hibátlan, m: 25,5 cm ...............1 000
11335.Budafoki borpalackozó vállalat feliratú üveg, kopásokkal az alján, m: 28 cm .......................................2 000
11336.Egyesült szikvízgyárak - Pozsony, kis kopásokkal csorbával, repedéssel, m: 21 cm ...........................3 000
11337.Irizáló üvegváza alján Gy 88. jelzéssel Formába öntött, hibátlan. m: 12 cm ........................................1 000
11338.3 db üveg tárgy, közte hamutálak: 13x10 cm, d: 11,5 cm, váza, m: 12,5 cm .......................................2 000
11339.Ólomkristály hamutál 12x12 cm ............................................................................................................1 600
11340.Vegyes üveg tétel, kiöntők, tál, stb, kopásnyomokkal, apró csorbákkal ...............................................5 000
11341.Csehszlovák art deco bonbonier, maratott, apró csorbákkal, jelzett, d: 14 cm, m: 14 cm ....................7 000
11342.Likőrös üveg kiöntő, a peremén csorbákkal, dugóval m: 15 cm + Arcoroc francia cukortartó, jelzett,

hibátlan, m: 9,5 cm, d: 11 cm ................................................................................................................1 600
11343.2 db régi Unicumos üveg. m: 12 cm .........................................................................................................100
11344.Ajka kristály üveg tétel: talpas díszpohár (2 db), tálkák (3 db), csiszolt, jelzés nélkül, hibátlan,

m:6-25 cm ...........................................................................................................................................11 000
11345.Ruhr Kristall Glas 0,5 l sörös pohár készlet magyar címerrel, felső peremén arany színű, 6 db,

matricás, eredeti, kissé sérült karton dobozában, egyik pohár alján repedésekkel, m: 21 cm .............1 000
11346.Jeges vödör, üveg, fém markolattal, apró kopásnyomokkal, h: 12 cm, d: 11,5 cm ...............................1 600
11347.Kristály üveg váza, metszett, egészen apró csorbákkal, m: 26 cm .......................................................1 000
11348.Régi parfümös üvegek, 7 db .................................................................................................................2 000
11349.Piros váza, anyagában színezett, kis karcolásokkal, m: 15 cm ............................................................1 000
11350.Színes díszváza, anyagában színezett, belül hibával, m: 22 cm ..........................................................1 800

Műtárgyak, antikvitás
11351.XIX. sz.: Jelzés nélkül: Miniatúra. akvarell, karton. 4x5 cm. csont és réz keretben 9x8 cm /

Miniature portrait of a man from the XIX. century. Watercolour on cardboard, framed., 9x8 cm. .......20 000
11352.Tevan Margit: Art deco fém könyvjelző. Jelzés nélkül. 21 cm ...............................................................1 000
11353.XX: sz. eleje : Szabadkőműves pálca. Ezüst végekkel. Gravírozott szimbólumokkal.

Díszdobozban. Az ezüst végek lejárnak. 23 cm / Freemason cane with encrypted symbols on the
silver ends. In case. ............................................................................................................................18 000

11354.XIX. sz. antik parfűmös üvegcsék. Fújt hutaüveg, kézzel festett, kis, csiszolt üvegdugóval, réz
kupakkal. sérült tetejű bőr tartóban Üveg méret 7 cm ...........................................................................9 000

11355.1929 Német szabadkőműves plakett. Fém dombormű. 13x25 cm .......................................................9 000
11356.XIX. sz. Aranyozott ezüst keresztelő, egy személyes evőeszköz készlet díszdobozban, a kanál

nyele hiányzik, a késé lejár Jelzett ezüst, aranyozott bőr dobozzal ......................................................7 000
11357.1952 Helsinki olimpián használt diszkosz. Feltehetően Klics Ferenc, ötödik helyet szerző

diszkoszvetőé volt. Finland Sportarticles Co. Helsinki. / 1952 Helsinki Olympic Games. Orginal
discus probably used by Hungarian athlete Ferenc Klics, finished on 5th place. d: 19 cm .................30 000

11358.Ezüstözött kefe, hiányzó sörtékkel, h: 16,5 cm .....................................................................................2 000
11359.Antik ezüstözött pohár, jelzett, m: 13,5 cm ...........................................................................................6 000
11360.XIX. sz. Hidrosztatikus mérleg. G. Westphal, Celle. Készlet fa dobozban. Jelzett, réz. / Hydrostatic

scales ..................................................................................................................................................15 000
11361.Kandalló dísz pár. Márvány, XIX. sz. mindkettőn kis hiánnyal, m: 22,5 cm ........................................15 000
11362.Régi fa láda, fedele késő szecessziós virág motívummal festett, 2 db kulccsal, kopott, fedél

belsejében néhány tollas és ceruzás bejegyzéssel, 10,5x32x42 cm ....................................................3 800
11363.Alpakka, üveg füles kínáló d:12,5 cm, m: 8 cm .....................................................................................2 400
11364.Kis fa mozsár m: 8,5 cm + törő .............................................................................................................1 200
11365.Régi japán ernyő, rizspapír, fa nyéllel. Kézzel festett, növényi motívumokkal, nappal, madárral és

írásjelekkel díszített. Teteje sérült, d: 80 cm .......................................................................................12 000
11366.Faragott csontnyelű antik japán napernyő / esernyő. Virágos mintájú faragással és szövettel.

Szövet szakadozott. / Japanese ebony sun shade 51 cm ..................................................................34 000
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11367.Gazdagon díszített antik asztali fa doboz, sérült, kulcs nélkül, 23×31 cm ............................................5 000
11368.Íróasztali márvány tintatartó, egyik tartó teteje nem leszedhető, alján filc, 24x35 cm ...........................3 000
11369.cca 1900 Otto Fennel Söhne Kassel antik teodolit, szintező, jelzett, hiányos, m: 24 cm / Antique

German theodolite, marked, incomplete, 24 cm .................................................................................50 000
11370.Asztali tintatartó szett, szép állapotban, csiszolt üveg tintatartóval, alján jelzett, 10×17×6 cm ...........26 000
11371.Tükör dekoratív historizáló stílusú fa keretben. Keret néhány kisebb kopásokkal. Tükör méret:

77,5x44,5 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! .......................................16 000
11372.Alpakka aufsatz, karcolásokkal, jelzés nélkül, gravírozott mintákkal, 27×21,5 cm, m:8 cm ..................7 000
11373.Madaras, virágos, csigás keleti motívumokkal díszített ón tálka, sérült, hiányos, 9,5x25,5 cm ............8 000
11374.Tükör historizáló stílusú ovális fa keretben, belső méret: 35,3×44,5 cm, egész apró sérülésekkel és

kopásokkal ............................................................................................................................................9 000
11375.Lábas réz üst, lepattanásokkal, 20x21 cm ..........................................................................................18 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11376.Palotás József (1947- ) bronz névjegyérem (60mm) ............................................................................3 000
11377.Modern fej kisplasztika, kő, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 10 cm .................................................1 400
11378.Faragott kő figurális szobrocska, kezében kereszt végű pálcával, sérült, m: 17 cm .............................2 000
11379."Raffaello e Fornarina" feliratú fém plakett, 14×11,5 cm .......................................................................2 000
11380.XX. sz. eleje: Macska egérrel,. art deco szoborcska / pecsétnyomó Hazai Műérczöntöde,

Budapest jelzéssel. Bronz. Fül kissé hiányos? 11 cm. Art deco bronze cat statue ............................19 000
11381.Fából faragott, részben kézzel festett macska figura, kopásnyomokkal, m: 18 cm ..............................1 000
11382.Vadász jelenetet ábrázoló réz fali dísztányér d: 20 cm .........................................................................1 000
11383.Kutas László (1936 - ) Báró Podmaniczky Frigyes szobra. Bronz, jelzett. m: 30 cm ........................180 000
11384.Kiss Sándor (1925-1999): Vas-szűz (tanulmány). Kovácsoltvas, jelzés nélkül, vas talapzaton,

m:44 cm (talapzattal:68 cm), A Munkácsy-díjas Kiss Sándor lemezplasztikáját 1958-ban állították
fel az akkori Városi Művelődési Központ, ma Bükk Művelődési Ház előtt. .........................................70 000

11385.Benczédi Sándor (1912-1998): Öröm 1971. Terrakotta. Jelzett. 22 cm ..............................................30 000
11386.Henry Schumacher (?-?): Alabatásrom büszt, jelzett (Henry 10), márvány talapzaton, részben

javított sérülésekkel (orr. áll, ruha redő), m: 18,5 cm ..........................................................................12 000
11387.Henryk Kossowski (1855-1921): A zene allegóriája  Bronzírózott spiáter fa talapzaton. Jelzett. 62

cm Újján sérüléssel .............................................................................................................................20 000
11388.Árvai Ferenc (1935-2004): Női figura. Faragott márvány, jelzés nélkül, talapzat nélkül, sérült, m:40

cm .......................................................................................................................................................18 000
11389.Gyulavári Pál (1949-): Lovak a gémeskútnál. Bronz falitál, jelzett, farostra ragasztva keretben,

d:24 cm ...............................................................................................................................................20 000
11390.Nyújtózkodás, jelzetlen bronz figura, fa talapzaton, m (talapzattal együtt): 33 cm .............................12 000
11391.Vass Áron: Pipázó férfi kutyával, kerámia szobor, jelzett, sérülésekkel, m: 25,5 cm ..........................10 000
11392.Jelzés nélkül: 2 db fa szobor. 13 cm, 12 cm .........................................................................................2 800
11393.Modern, absztrakt kisplasztika, M3 és M7 gravírozással a bronz két oldalán, kő talapzaton Sándor

Csaba 2002 felirattal, jelzés nélkül, m: 11, h: 15 cm .............................................................................5 000
11394.Oroszlánon lovagló istennő. Nagy méretű, keményfa faragott szobor. Jelzett. Repedéssel 40 cm ...20 000
11395.Pár. 2 db fa faragású fali dísz. 24 cm ....................................................................................................2 400
11396.Afrikai faragott fa szobor, m: 36 cm ......................................................................................................4 000
11397.Afrikai faragott fa szobor, kis sérülésekkel, m: 39 cm ...........................................................................4 000
11398.Keleti fa szobor, kopásokkal, m: 38 cm .................................................................................................4 000
11399.Budavox vállalat, szarvast ábrázoló és horoszkóp réz plakettek, plexiüveg lapra applikálva, jelzés

nélkül, részben deformációkkal, 5x5 és 8x8 cm közötti méretben. .......................................................2 000
11400.Elefánt az elefántban egy kőből faragott zsírkő szobor 16 cm ..............................................................8 000
11401.Vízhordó, faragott fa szobor, jelzés nélkül, m: 34 cm ...........................................................................2 000
11402.Vadász. Bronzírozott spiáter, fa talapzaton. Tlapzaton repedéssel 37,5 cm ......................................14 000
11403.GR jelzéssel: Család. Terrakotta szobor. 20 cm ...................................................................................2 800
11404.cca 1970 Afrikai faragott fej párban,kopott, egyiken apró repedéssel, m:18 és 19 cm .........................8 000
11405.Ezüstözött "pénzcsináló" műgyanta (?) plakett, Volkskunst Rottal Inn jelzéssel a hátulján, 21x15,5

cm .......................................................................................................................................................19 000
11406.Gipsz jézus portré, ovális keretben, kereten repedés, hátulján ajándékozási sorokkal, d: 11,5 cm .....3 000
11407.Erotikus réz fali dombormű, fa hordozón, jelzés nélkül, 25x30 cm .......................................................3 600
11408.Iparművész vörösréz, tűzzománc alkotás. Jelzés nélkül, sérüléssel. m: 65 cm .................................32 000
11409.Műgyanta termékenység istennő szobor, m: 37,5 cm ...........................................................................2 400
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11410.2 db elefántos faragott fa füstölőtartó, egy isten figura. m: 8 cm, 10 cm ...............................................2 200
11411.Hitler, Rommel, stb., 3 db bronz szobor, m: kb. 10 cm .......................................................................24 000
11412.Orna történelmi személyiségeket ábrázoló büsztök (Mátyás, Dobó, stb.), díszdobozban, kis hibával,

m: 15 cm ...............................................................................................................................................3 000
11414.Sas, faragott fa szobor, kis kopásokkal, m: 36 cm ................................................................................3 000

Órák
11415.Königswerk nagyméretű kvarc karóra. dátum funkcióval, holdfázissal. Bőr szíjjal. fóliás, nem hordott

állapotban d: 45 mm ..............................................................................................................................5 000
11416.Königswerk nagyméretű kvarc karóra. dátum funkcióval, hopldfázissal. Bőr szíjjal. fóliás, nem

hordott állapotban 4x 4,5 cm .................................................................................................................4 000
11417.XIX. sz. vége: Kulcsos zsebóra. Tisztításra szoruló szerkezettel. Fém tokkal, kulccsal d: 45 mm .....24 000
11418.Graf von Monte Wehro elegáns kvarc karóra, bőr szíjjal, újszerű, működő állapotban d: 40 mm ........5 000
11419.4 db óra, közte Cornavin, Bershka, K&T, kvarc és mechanikus, 1 db működik ....................................2 000
11420.Softech nagyméretű kvarc karóra dátum funkcióval, fém szíjjal. fújszerű állapotban 5 cm ..................5 000
11421.Ezüstözött zsebóra tok, kopásnyomokkal, d: 4,5 cm ............................................................................4 000
11422.Doxa kézi felhúzós, mechanikus karóra, nem működik, tisztításra szorul, szíj nélkül, sérült

üveglappal. ............................................................................................................................................1 600
11423.Bulova mechanikus női karóra, működik, kopott üveglappal, 2,5x2 cm ................................................1 000
11424.Q&Q férfi aranyozott kvarc karóra műbőr szíjjal, nem kipróbált ............................................................1 600
11425.Doxa 8 napos járatú zsebóra sérült számlappal, nem működő szerkezettel d:6,5 cm .......................18 000
11426.Pauma zsebóra fém tokkal, szép számlappal, nem működő szerkezettel d: 5 cm .............................12 000
11427.Perfecta Chronometre zsebóra. Nem működő szerkezettel d: 5 cm .....................................................8 000
11428.Citizen quartz női karóra, fém szíj és tok, nem kipróbált .......................................................................2 000
11429.Doxa kvarc kézi férfi karóra, dátum kijelző, fém szíj, rozsdamentes acél tok, jó állapotban ...............20 000
11430.2020 Winner, A 458 automata férfi karóra. acéltokos, fém csattal, újszerű, működő állapotban d: 40

mm ........................................................................................................................................................8 000
11431.Shshd férfi kvarc óra elemmel, működő állapotban d: 45 mm fém szíjjal .............................................1 200
11432.Óra számlapok és alkatrészek zsebórákhoz és karórákhoz, régebbiek, újabbak .................................1 600
11433.Jules Legassi és Casio kvarc órák, másodpercmutatókkal, a Casio dátumkijelzős, a Casio fém, a 'JL'

bőr szíjjal, nem működnek, a Casio üveglapja karcos. ............................................................................800
11434.Celsior ezüstözött quartz óra swarovski kövekkel kirakva, működik, elem nélkül tokban, szép

állapotban, számlap méret: 1x1 cm ......................................................................................................6 000
11435.2 db dekoratív női karóra, elem nélkül, működő állapotban ..................................................................1 000
11436.Kar- és zsebóra tétel, összesen 9 db, közte: Doxa, Regular, Climax, nem működnek .......................11 000
11437.Jane Shilton JS-77 japán női karóra, kövekkel kirakott, bőr szíjjal, rozsdamentes acél hátlappal,

működik, 3x1,7 cm, karton dobozban ...................................................................................................4 800
11438.Graf von Monte Wehro nagyméretű naptáros kvarc karóra. bőr szíjjal, nem hordott, működő

állapotban 4x5 cm .................................................................................................................................5 000
11439.Graf von Monte Wehro automata karóra. bőr szíjjal, újszerű, működő állapotban d: 45 mm ...............8 000
11440.Graf von Monte Wehro automata karóra. bőr szíjjal, újszerű, működő állapotban d: 45 mm ...............6 000
11441.Graf von Monte Wehro automata, naptáros karóra. fém szíjjal, új, fóliázott, működő állapotban d: 40

mm ........................................................................................................................................................8 000
11442.OAG quartz óra, működik, kocka formájú, d: 3 cm ...............................................................................1 600
11443.Roberto Pantera automata karóra, fém szíjjal. Újszerű állapotban d: 45mm ........................................8 000
11444.cca 1930 Jozef Rude Roznava - Rozsnyó Junghans vekker. Működő állapotban 17 cm .....................2 000
11445.XIX. sz. Felesütős asztali/kandalló óra. Márvány és műkő, ingajáratos működő szerkezettel,

kulccsal, hátsó takarólap nélkül, kis lepattanásokkal 23x22 cm .........................................................24 000
11446.Jacquet Paris felesütős asztali/kandalló óra. Márvány és műkő, ingajáratos működő szerkezettel,

kulccsal, hátsó takarólap nélkül 36x31 cm ..........................................................................................24 000
11447.2 db óra inga 20 cm, egyik réz, egy darab hangvilla ütős órákhoz .......................................................1 400
11448.Königswerk nagyméretű automata karóra, dátum funkcióval. Használatlan, új állapotban, új szíjjal.

d: 5 cm ..................................................................................................................................................5 000
11449.Graf von Monte Wehro automata, naptáros karóra. fém szíjjal, új, fóliázott, működő állapotban d: 40

mm ........................................................................................................................................................8 000
11450.Ingaleis quartz férfi és női óra, fém szíjjal, eredeti díszdobozban, jó állapotban ..................................8 000
11451.Ingás, asztali- / kandalló-óra, jár, kulccsal, sérült, hiányos számlappal, 23x52,5 cm ...........................4 000
11452.Régi bádog falióra, átalakítva, elemes szerkezettel, nem jár, sérült, horpadt, d: 55 cm cm .................8 000
11453.Juglans labor óra, fém testtel, törött plexivel, működik, 12x6x11 cm ....................................................1 000
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11454.Zsebóragyűjtemény fa dobozban, össz. 15 db, részben jelzett (Kienzle, Klinghoffer Ede
Pesterzsébet, Nattich Hofuhrmacher Fiume stb.), számlapok és üvegek részben kopottak és
sérültek, valamennyi működőképes ....................................................................................................55 000

11455.12 db-os régi zsebóragyűjtemény, valamennyi működőképes. ..........................................................55 000
11456.15 db-os régi zsebóragyűjtemény, többnyire működőképes állapotban, néhány óra számlapja

sérült vagy repedezett, tárolódobozban ..............................................................................................55 000
11457.15 darabos zsebóra gyűjtemény, közte működőképesek, néhányon kisebb szépséghibákkal,

hiányzó üveggel ..................................................................................................................................48 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11458.Penti II 1:3,5/30 fényképezőgép, eredeti műbőr tokjában .....................................................................4 000
11459.Beier Beirette SL300 fényképezőgép, működőképes, szép állapotban ................................................1 000
11460.BelOMO Vilia Triplet 69-3 4/40 fényképezőgép, tokkal .........................................................................1 400
11461.Beirette K100 fényképezőgép, eredeti bőr tokjában, ragasztott tetővel ...................................................900
11462.Vegyes fényképezőgép tétel: Minolta SRT 101, Smena 8, stb., 4 db .................................................13 000
11463.Vegyes fényképező tétel, összesen 5 db, köztük Konica SMini APS, Agfamatic 4000, Agfa Optima,

vegyes állapotban / Vintage point&shoot cameras, mixed condition ....................................................1 000
11464.Vegyes fényképező tétel, összesen 4 db, köztük Minolta AF35, Carena 35F, Kodak Star

motordrive, vegyes állapotban / Vintage point&shoot cameras, mixed condition .................................1 000
11465.Zorkij-4 fényképezőgép, Jupiter-8 2/50 mm objektívvel, eredeti bőr tokjában ......................................8 000
11466.4 db fényképezőgép Olympus, Olympus kamera, Polaroid, Keystone + fotóstáska ...........................12 000
11467.3 db fényképezőgép: Kinon TW-35 + Olympus Trip XB40 AF, műbőr tokban + Olympus Trip AF 50,

műbőr tokban ........................................................................................................................................1 200
11468.Pentacon Praktica Nova fényképezőgép Soligor 200mm f/3.5 objektívvel, a váz nem működik, az

objektív belül poros, egyébként szép állapotban / Vintage German SLR with 200mm lens, with
stuck shutter, the lens in slightly dusty, good condition ........................................................................2 600

11469.Yashica 35W távmérős fényképezőgép, Yashinon 45mm f/2.8 objektívvel, szép állapotban,
tisztításra szoruló, lassú zárszerkezettel / Vintage Japanese rangefinder camera, with stucked
shutter ...................................................................................................................................................3 800

11470.Sony SDSc W-30 digitális fényképezőgép, 6.0 megapixel, 16x digitális zoom, Carl Zeiss
Vario-Tessar, elemmel működik, jó állapotban, tartozékokkal ..............................................................3 000

11471.Unomat 730 B vaku, kezelési útmutatóval, eredeti sérült tokban, kipróbálatlan, 7x10x3 cm+Régi
lámpa, rögzítéshez használt szíjjal, kipróbálatlan, 13x3 cm .................................................................1 000

11472.Pentona fényképezőgép Priomat Trioplan 3,5/45 objektívvel, tokjában, működő, jó állapotban ..........3 000
11473.Csajka régi orosz hordozható vaku kondenzátorral (áramforrásra is dugható), saját tokjában,

működik + Smena fényképezőgép ......................................................................................................12 000
11474.Vegyes fényképezőgép tétel, 3 db: Nikon Af230 tokban, Revue Pocket Flash 200, 110 Pocket

camera, eredeti dobozukban .................................................................................................................2 000
11475.Pentacon AK 8 dupla 8-as filmfelvevő, Zeiss Jena Triotar 2/8/10 objektívvel, bőr tokjában,

működőképes, jó állapotban .................................................................................................................3 200

Bolhapiac
11476.Alpakka szerelékes üveg kiöntő, kis kopásnyomokkal, m: 24 cm .........................................................9 000
11477.Alpakka szerelékes üveg kiöntő, kis kopásnyomokkal, m: 16 cm .........................................................6 000
11478.Antik vörösréz tányér, d: 27,5 cm ..........................................................................................................6 000
11479.Antik vörösréz tányér, d: 25 cm ...........................................................................................................10 000
11480.Nagyméretű tehén kolomp, jó állapotban, h: 45 cm ..............................................................................8 000
11481.Daydream ausztrál jégvödör, kis kopásnyomokkal, kisebb horpadásokkal, d: 20 cm ........................10 000
11482.Régi különleges kávéfőző, porcelán talppal, réz testtel, üveg fedővel, az üveg fedőn lyukkal, a réz

testen horpadással, m: 24 cm .............................................................................................................15 000
11483.N. Bozardjianz régi orosz dohányos doboz, kopott, 15x11x7 cm .........................................................4 000
11484.Vegyes bolhapiaci tétel, 5 db:  Barna női mázas kerámia figura, jelzés nélkül, kis lapattanásokkal,

m: 21 cm;  Goebel telefon persely, kézzel festett mázas kerámia, jelzett, lepattanásokkal,
10x7x11,5 cm.; Díszes porcelán kínáló tálka, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, 14,5x19,5 cm;
Zöld üveg szalvéta tartó, kis kopásnyomokkal, 13x11 cm.;  3 részes matrisoka baba, m: 11 cm. .......2 000

11485.Iparművész, domborműves réz doboz fa betéttel 21x14x6,5 cm + plakett ...........................................2 600
11486.Tungsram 250 W E 27 sr 9043 infrarubin égő, használatlan, eredeti dobozában ................................1 200
11487.Aranyozott gipsz Buddha szobor kopásokkal 11 cm .............................................................................1 600
11488.4 db gipsz és egyéb anyagból készült figura : kb 11 cm .......................................................................2 000
11489.Angyalkás porcelán doboz 3 pár mandzsettával ...................................................................................2 400
11490.12 db DVD és PC Cd-Rom, számítógépes játékok (Gyűrűk Ura - A Király visszatér, Colin Mcrae

Rally 04, FIFA Football 2004 stb.) ismeretterjesztő és játékfilmek (Jane Eyre, Botrányos szerelem
stb.), eredeti tokjában ............................................................................................................................1 000
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11491.XX: sz. eleje: Violinofon - Stroh hegedű. kopott, húrok lazák 61 cm .....................................................8 000
11492.Bőrdíszműves doboz. Dombornyomott, festett, kis kopásokkal 12,5x20x6 cm ....................................2 000
11493.Dekoratív fém elektromos lámpa pár, kapcsolóval, működik, búra nélkül, kopásokkal, egyik talpán

kisebb sérülésekkel, h: 45 cm ...............................................................................................................6 500
11494.Régi ezüstözött osztriga villa és kés készlet, jelzett, eredeti dobozában, egyiknek a fej része

mozog, h: 15 ás 17 cm (6×) ..................................................................................................................9 000
11495.Kubai lány. Réz fali kép, Cuba felirattal, 35x35 cm ...............................................................................2 000
11496.Vegyes bolha tétel, közte 2 szifon fej, az egyik bontatlan, és más alkatrészek, valamint 5 doboz

szifon patron, benne használtak és használatlanok (2,5 doboz) vegyesen. .........................................1 000
11497.Női akt, réz falikép, kopásnyomokkal, 27,5x19 cm ...............................................................................2 000
11498.Jelzés nélkül: Virágok. Olaj, karton, foltos, fa keretben, 60x73,5 cm ....................................................4 000
11499.Zsoké kalap, belül bélelt, kissé kopott, belső méret: 20,5x15 cm. ........................................................5 000
11500.Kovácsoltvas 12 karú csillár, bekötve, nem kipróbált, d: 90cm, m: 65 cm ..........................................13 000
11501.Használt Canon PC-890 fénymásoló gép. A lapbeolvasó műanyag borításán kis törés. Alkatrésznek

kiváló! hozzá több doboz részben bontatlan tonerrel ............................................................................1 000
11502.Csang Kaj-sek (Chiang Kai-shek) kínai politikus, katona portréjával plasztikusan díszített ötágú fém

csillag, d: 28 cm ....................................................................................................................................1 000
11503.Fedeles réz kupa, fogantyú alja sérült, m: 16 cm ..................................................................................1 600
11504.Fradi relikviák: újságok, poszterek, egyéb relikviák tételben ................................................................1 000
11505.Vegyes bolha tétel, fabábuk mappák, modern térképek stb .................................................................1 000
11506.Régi bányászlámpa, m: 23 cm ..............................................................................................................3 000
11507.Kiss Jenő rendsz. robbanásbiztos tartály. 1 L Jelzett, jó állapotban. 33 cm .........................................6 000
11508.Cipész szerszámok, félköríves vésők, beütők ......................................................................................4 000
11509.Régi, kétkezes gyalu, éles, használható 40 cm ....................................................................................3 000
11510.3 db régi fa gyalu, egyik jelzett. 26 cm ..................................................................................................4 000
11511.Régi AVF hangszóró és ismeretlen célú tekerős szerkezet (gyújtószerkezet?). törött tekerővel. d: 12

cm, m: 13 cm .........................................................................................................................................3 000
11512.Régi balta 43 cm ...................................................................................................................................2 000
11513.Jelzett alpakka cukordoboz 15x9 cm ....................................................................................................2 400
11514.Series Shinkansen japán szupervonat makettje 21 cm ........................................................................2 000
11515.Erotikus hamutál, epoxi műgyanta d: 10 cm .........................................................................................5 000
11516.Everlas Muhammad Ali használt fejvédő .................................................................................................800
11517.3 db szamovár teás pohár, üveg betéttel ..............................................................................................3 000
11518.Régi faragott szürkemarha szaru kürt, sérült, h: 46 cm ........................................................................1 000
11519.Kínai, hordót cipelő réz figura 12 cm .....................................................................................................1 200
11520.cca 1930 Mercedes Prima írógép magyar billentyűzettel, jelzett, jó állapotban, működik, dobozzal

34×33 cm ............................................................................................................................................18 000
11521.Régi, bőr aktatáska 38x28 cm ...............................................................................................................2 000
11522.Dombornyomott fém lappal díszített indai, elefántokat ábrázoló zárható kis doboz, plüss béléssel

15x10x6 cm ...........................................................................................................................................2 400
11523.Alabástrom dobozka türkiz színben, néhány bizsu brossal 7x7 cm, kis sérüléssel ..............................1 600
11524.Ókori koreai korona modern másolata, feliratozva, asztali dísz. 37 cm ................................................3 000
11525.Túrabot 40 db, részben háború előtti magyar botjelvénnyel ...............................................................10 000
11526.Gyertyatartó pár. Ezüstözött fém, angol, jelzett. m: 14 cm ...................................................................4 000
11527.Gyertyatartó pár. Ezüstözött fém, angol, jelzett. m: 19 cm ...................................................................4 000
11528.Gyertyatartó. Fém, angol, m: 20 cm ......................................................................................................3 000
11529.Eladó használt számítógép.  Alaplap: ASUS P5G41T-M LX-3 Memória: 2 x Kingmax DDR3-1333

2GB (4GB) Videokártya: GIGABYTE Radeon HD4650 OC 1GB 128bit GDDR2 R465OC-1G
(VGA, DVI, HDMI csatlakozók) Tápegység: Spire PEARL 550W Merevlemez: Samsung
(HD322GJ) 320GB SATA (16MB cache)  Operációs rendszer nélkül.  Alaplapi és videokártya
driver lemezzel. ...................................................................................................................................14 000

11530.Mercedes feliratú fém kulacs, újszerű állapotban, m: 27 cm ................................................................1 600
11531.Vegyes fém doboz tétel (Jim Beam, Vilmos, stb.), kis kopásnyomokkal, 6 db .....................................2 000
11532.Réz gyertyatartó, m: 25,5 cm ................................................................................................................1 400
11533.6 db festett húsvéti tojás műanyag dobozban .......................................................................................1 200
11534.2 db szarumadár, egyik csőrén kopással, 8,5x12 cm, 20x30 cm ..........................................................1 200
11535.2011 3 db Coca-Cola bontatlan üvegben, m: 19,5 cm ..........................................................................1 000
11536.3 db elefánt figura őrleményből m: 8, 8, 4 cm. ......................................................................................2 600
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11537.2 db réz gyertyatartó 11 cm, 24 cm .......................................................................................................1 800
11538.3 db réz tárgy: labda, két hamus, egyik zománc festéssel. 11 cm, 9 cm, 15 cm ..................................1 800
11539.Réz falikar vezetékkel. 16x16 cm ..........................................................................................................2 200
11540.Vegyes bolha tétel: gyógyszeres doboz, diafilmek, cigarettatöltő, pohártartó, stb. ...............................2 200
11541.Hacker és Társa ezüstözött alpakka mártás kiöntő. Jelzett. 12,5 cm ...................................................2 000
11542.XX. sz. eleje :VIrágos asztali fénykép keret. Kis sérülésekkel 12x16 cm .............................................1 200
11543.Népművészeti csikóbőr kulacs, jó állapotban, m: 28,5 cm ....................................................................2 000
11544.2 db érintetlen fotóalbum; egyik tokban, másik díszes bőrkötésben. ....................................................2 000
11545.Retro fa sétabot, talpán gumival, m:82 cm ...............................................................................................800
11546.Vegyes konyhai eszközök, 10 db, jó állapotban ...................................................................................1 200
11547.Régi, réz hajsütővas-melegítő készülék, denaturált szeszes ................................................................1 800
11548.Régi, postás vonalvizsgáló telefon készülék csatlakozókkal. Bakelit. 25 cm ........................................2 800
11549.Schimmel és Tsa Rt. Budapest, Rákosfalva: két üveg illat alapanyag 13 cm .......................................2 800
11550.Ezüstözött kiöntő mintás, csont betétes fogantyúval Apró horpadással 14 cm ....................................2 600
11551.Hacker ezüstözött kehely alakú kínáló, csiszolt üveg betéttel (lepattanással). Jelzett. 16 cm ..............2 000
11552.Öntöttvas szenes vasaló fa fogantyúval oroszlánfejes beakasztóval. 19x22 cm ..................................3 000
11553.Fa dísz ládika, beépített belső órával. Működik, elemmel. 17x14x11 cm .............................................3 600
11554.Antik, nagy méretű fa asztalos szorító 52x30 cm ..................................................................................7 000
11555.Fa asztali lámpa búra nélkül, nem kipróbált, m: 41 cm .........................................................................3 000
11556.2 db fali kar, nem kipróbált, 27x23 cm ..................................................................................................4 000
11557.Asztali lámpa, nem kipróbált, m: 13 cm ................................................................................................1 400
11558.Régi Calderoni-féle barométer, javításra szorul, d: 13,5 cm .................................................................2 400
11559.Régi szecessziós, női alakot formáló asztali lámpa teste, jelzés nélkül, kisebb sérülésekkel és

deformációkkal, m: 27 cm .....................................................................................................................8 000
11560.Cappaletto olasz fa festőállvány, három lábú, szíjjal, jelzett, m: 87 cm ................................................4 000
11561.Historizáló stílusú, puttókkal és galambokkal díszített préselt fém kosár, egyik fele horpadt,

deformált, 22×32x5 cm .........................................................................................................................2 000
11562.Zöld-szürke hattyú alakú zsírkő könyvtámasz, jelzés nélkül, kopásnyomokkal,10x10x5 cm ................2 000
11563.Fa kép rókát vadászó kutyákkal, festett-lakkozott, jelzés nélkül, 15,5x32 cm ......................................1 000
11564.Marc férfi csizma, cipzáras, méret: 43, eredeti karton dobozában ........................................................5 000
11565.Mega női bakancs, méret: 38, kartondobozban ....................................................................................3 000
11566.Gettagrip angol fekete acélbetétes, megerősített talpú biztonsági bőr cipő, méret: 4,

kartondobozban ....................................................................................................................................3 000
11567.Fekete női csizma, méret: 40, kartondobozban ....................................................................................3 000
11568.Heart&Stone shoemaker fekete női csatos cipő, méret: 37, eredeti sérült kartondobozában ..............3 000
11569.Mustang női bakancs, méret: 36, kartondobozban ...............................................................................3 000
11570.Zenélő, mozdonyos fém persely. m: 12.5 cm .......................................................................................4 000
11571.Maci fém persely. m: 12 cm ..................................................................................................................2 000
11572.Lampart zománcozott kis kád. Jelzett, kis sérülésekkel 19 cm .............................................................2 400
11573.Német porcelán petróleum lámpa. Jelzett, matricás, hibátlan 44 cm ....................................................3 400
11574.Iparművész réz kés 30 cm ....................................................................................................................2 000
11575.Trabant 6V-os izzókészlet 8 db-os ........................................................................................................2 200
11576.17 doboz füstölő egy zsírkő elefánt füstölőtartó figurával .....................................................................2 200
11577.Tunéziai bőr plasztikus lány fej, kis kopásokkal, 22x19 cm ..................................................................1 000
11578.Vágtató lovak, zsírkő, kis hibákkal, 22×15 cm ......................................................................................5 000
11579.Ametiszt kőzetdarabon, 12×12 cm ........................................................................................................7 000
11580. 'Magyar Gyors Főző', öntöttvas főzőlap,15 cm x 5 cm ..........................................................................3 000
11581.Régi "Gamma" optika (távcső/mikroszkóp), hiányos, kopott, m: 12 cm ...................................................800
11582.11 db műsoros DVD, közte 1 bontatlan: Kétbalkezes jóakaró, Balfácán akcióban, Topáz, Terence

Hill: A keményfejű, Kémnők, Légihíd, Végzet, Eltanácsolt tanácsadó...stb. .........................................1 200
11583.Biciklis kesztyűpár, 12x11 cm + Műanyag rizbi, d: 23 cm ........................................................................500
11584.Őzlábból készült elektromos falikar párban, nem kipróbálta, 29×21 cm (2×) .......................................6 000
11585.Alpakka evőeszközök ..........................................................................................................................10 000
11666.Vegyes CD és kazetta tétel: Pearl Jam, The Doors (dupla kazetta), Tankcsapda, stb., 6 db ...............2 400
11667.Vegyes unicumos tétel: Hollóházi unicumos csésze, 5 db + 1975-ös bontatlan Unicum + Unicum

bontatlan lapos üveg ...........................................................................................................................18 000
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11668.Svéd katonai jellegű táska, 33x33 cm ...................................................................................................2 800
11669.Térd és könyökvédő hálóban ................................................................................................................1 800
11670.Perion bányász lámpa akku nélkül, kopottas állapotban, 32,5 cm ........................................................5 500
11671.Retro Mechanikai Művek tárcsás telefon ..............................................................................................3 000
11672.Lanning vintage, 1985-1990 körüli cowboy kalap, műselyem és gyapjú, karimáján tollal és szövettel

díszített, méret: L, jó állapotban ............................................................................................................5 000
11673.Retro fa tálca agancs díszítéssel, ragasztott cigaretta reklámokkal, kopott, d. 25 cm ..........................2 000
11674.Retro fa polc, 4 db fedeles, kézzel festett fa fűszertartóval, polc h: 37 cm, m: 11 cm, mélység: 6 cm,

fűszertartó m: 8,5 cm, d. 5,5 cm ............................................................................................................2 600
11675.Fiast fekete botmixer (120W/220V), működik, h: 41 cm .......................................................................2 000
11676.Népi hímzéses terítők, 14 db, 14 cm-től, 76x75 cm-ig ..........................................................................2 600
11677.Panama Jack női cipő, újszerű állapotban, méret: Esp: 35/ Eur: 36, eredeti dobozában .....................2 000
11678.Régi réz gyújtóstartó porcelán fogantyúval m: 21,5 cm ........................................................................4 000
11679.Óriás ceruza, kézzel festett mintával, h: 38 cm .....................................................................................1 400
11680.Jelcin, Gorbacsov, Brezsnyev, Sztálin, Lenin, II. Miklós, Marx, stb. festett fa matrojskák, 10 db-os,

m: 2-21 cm ............................................................................................................................................3 000
11681.Fa fűszertartó, 15x18 cm ......................................................................................................................3 000
11682.Régi alpakka kupa, jelzés nélkül, kopott, foltos, horpadással, m: 13 cm ..............................................1 200
11683.Elefánt figura, javított ormánnyal, 19x18 cm .........................................................................................1 000
11684.Díszes bőr tokos fali tükör, d: belső: 19,5 cm, d: külső: 36 cm, m: 78 cm ............................................1 600
11685.cca 1900 Régi kislány gyerekruha cipővel, kopásokkal, szakadásokkal, sérülésekkel, az egyik ujján

sérüléssel, hiánnyal. ..............................................................................................................................6 000
11686.Régi népies öltözetű baba, műanyag testtel, kis kopásnyomokkal, a csizmáknál sérüléssel, h: 28 cm ..800
11687.Régi cigaretta címkékkel díszített fém doboz, kopott, 21x16x5 cm ......................................................1 200
11688.William Grant's Family Reserve Finest Scoth Whisky doboz, benyomódással, m: 30 cm + 2 db régi

fém doboz, kopottak, rozsdanyomokkal, az egyiken benyomódással, 21x13x7 cm és 22x14x8 cm .......800
11689.Fa kupa, fa fedéllel, kopott, kissé dohos, m: 25 cm ..............................................................................1 200
11690.Virágmintás zománcozott réz tálka, az alján apró lepattanással, 14x14x4,5 ........................................1 600
11691.Sport Glass 25x, kopásnyomokkal, rozsdafoltokkal, 4,5x11x6 cm .......................................................2 400
11692.Régi bőr borítású kalap tartó, kopott, sérült, megviselt állapotban, 40x38x28 cm ................................4 400
11693.Retró faragott, festett fadoboz, kis lepattanással, kopásnyomokkal, 21,5x11,5x5,5 cm, ......................1 000
11694.Vegyes váza tétel, 4 db, 2 db porcelán, az egyik jelzett, a másik jelzetlen, 1 db üveg..stb, változó

állapotban, közte kopott, 10 cm és 6 cm ...............................................................................................1 000
11695.Vegyes doboz tétel, 4 db Zwack Unicum Szilva, Brand kétszersült, Hipp tápszer lemezdobozok és

Whitman's Sample csokis kartondoboz, változó állapotban, közte kopott, horpadt, sérült is, 19x10
cm, 22x15x9 cm, 19x9x9 cm, és 14x23x6 cm ......................................................................................1 000

11696.Nagyméretű festett fadoboz, kopott, 31x10 cm .....................................................................................2 400
11697.Virágmintás porcelán betétes réz tálka, kézzel festett, jelzés nélkül, kopott, d: 10 cm .........................1 000
11698.Bronz városképes falitányér, d: 18 cm ..................................................................................................3 000
11699.Vegyes mécsestartó és gyertya tétel, hibátlanok, 6 db .........................................................................1 000
11700.Vegyes kis kerámia és műgyanta figura tétel, pl. Nici, 7 db ..................................................................2 000
11701.Vegyes kerámia, porcelán és üveg tétel, 7 db ......................................................................................1 000
11702.Ezüstözött kanálkészlet, jelzettek (MB 18), 12 db, saját dobozában, h: 14 cm ....................................5 000
11703.2 db bronz petróleumlámpa-alkatrész, d: 9 cm ........................................................................................800
11704.Nagy vegyes régi csipketerítő tétel, változó állapotban, különféle méretben. .......................................4 000
11705.BNM lézerterápiás készülék eredeti dobozában .................................................................................30 000
11706.Braun epilátor tokkal .............................................................................................................................2 000
11707.Női filc kalap, d: 18 cm ..........................................................................................................................1 200
11708.Női filc kalap, d: 17 cm ..........................................................................................................................1 200
11709.10 db retró nyugi-golyó, bontatlan csomagolásban ..............................................................................5 000
11710.10 db retró nyugi-golyó, bontatlan csomagolásban ..............................................................................5 000
11711.10 db retró nyugi-golyó, bontatlan csomagolásban ..............................................................................5 000
11712.10 db retró nyugi-golyó, bontatlan csomagolásban ..............................................................................5 000
11713.Régi öntöttvas szenes vasaló, laza fogantyúval, m: 24 cm ...................................................................3 000
11714.Régi öntöttvas szenes vasaló, m: 24 cm ...............................................................................................3 400
11715.Csipke bársony alapon, üvegezett fa keretben, 24x29,5 cm ................................................................1 400
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11716.Gombok keretben, sérült, enyhén kopottas fa keretben, két hiányzó gombbal, 33,5x27,5 cm .............3 000
11717.11 db horgolt terítő, különböző méretekben ..........................................................................................3 000
11718.Bőr gombok keretben, sérült, kopottas állapotban, 30x26 cm ..............................................................2 000
11719.Kétélű tortakés, fa nyéllel, penge: 20,5 cm ...........................................................................................1 000
11720.Kozák roham szovjet réz falidísz, 18×46 cm .........................................................................................2 600
11721.Alpakka evőeszközkészlet, 59 db .........................................................................................................5 000
11722.2 db fa kupa, az egyik díszesen faragott, m: 22,5 ill. 12 cm .................................................................1 600
11723.Morinox olasz, ezüstözött alpakka evőeszköz készlet dekoratív fa díszdobozban. ..............................8 000
11724.Orosz gyártmányú diavetítő, eredeti dobozában, nem kipróbált ...........................................................3 000
11725.Doro Alfa asztali telefon, eredeti dobozában, nem kipróbált .................................................................2 600
11726.cca 1900 Antik üres fotóalbum, bársony borító, réz csattal, réz rátéttel, a borító kopott, belül-kisebb

nagyobb-szakadásokkal, 27x21x6 cm. .................................................................................................4 800
11727.Vas kulcs alakú fali kulcstartó, rozsdafoltokkal, h: 33 cm .....................................................................1 400
11728.Sturges, Bladon and Middleton ezüstözött alpakka kiöntő, jelzett, Hacker ezüstözött alpakka

tejkiöntő, jelzett, 2 db jelzés nélküli ezüstözött ón kiöntő és cukortartó, 6-12 cm ...............................12 000
11730.4 db régi fém doboz, közte: Schmoll Vesta paszta, Caola, stb, d: 6,5 cm, 7,5 cm, 9 cm ......................1 600
11731.Vegyes kegytárgyak, közte feszület, Hollóházi porcelán tálka, kártyák, stb .........................................1 800
11732.Fém gyertyatartó állvány, 4 db kék üveg gyertyatartóval (1 db hiányzik), kopásnyomokkal, m: 30 cm

...............................................................................................................................................................2 200
11733.Fekete könnyűfém gyertyatartó, m: 25 cm ............................................................................................1 000
11734.Nagy bizsu tétel, sok lánccal, néhány karkötővel, kitűzővel, fülklipsszel, dekoratív fém dobozban ......2 000
11735.Vas húsdaráló Ideal P&C 27 cm ...........................................................................................................1 200
11736.Méz- vagy májopál kő 9x7x6 cm ...........................................................................................................2 200
11737.Olaj- és ecettartó, 4 db ..........................................................................................................................2 400
11738.Fa furulya, festésekkel, repedéssel, h: 53 cm .......................................................................................2 600
11739.Románia feliratú, nagyméretű, faragott fa kulacs, 29x21 cm ................................................................3 000
11740.Kis játék tétel: pónilovak, szellemek és 2 db jojó ..................................................................................1 000
11741.Fa festőállvány, háeom lábú, m: 80 cm ................................................................................................1 000
11742.Szecessziós stílusú gipsz tál, repedéssel, kopásokkal, 38×30 cm .......................................................1 000
11743.Dekoratív régi ezüstözött alpakka kínáló, jelzett, d:25 cm, m:7 cm ......................................................4 000
11744.Tengeri kagylók és csigák, közöttük festettek is. ..................................................................................2 000
11745.3 db régi borotva, pengés és elektromos ..............................................................................................1 800
11746.Faragott állítható könyvtámasz, népies motívumokkal, az egyik oldalán a zsanérozás meglazult,

35,5x12,5x17 cm ...................................................................................................................................3 000
11747.Dekoratív, halmotívumos alumínium kulacs, műanyag fedéllel, m: 23,5 cm .........................................1 000
11749.cca 1970-1980 rendőr, vasutas, katonai tányér és barett sapkák,jó állapotban, különböző

méretben, összesen: 7 db ...................................................................................................................14 000
11750.cca 1970 2 db rendőr zakó, rangjelzéssel, korának megfelelő állapotban, méret: 50/175, 54/180 ......6 000
11751.cca 1960 rendőr kabát, 5 db szalagsávval, korának megfelelő állapotban, rang jelzéssel .................12 000
11752.Retro zománcozott fém bögrék, 8 db, jó állapotban, 6,5 cm és 11 cm közötti méretekben ..................6 000
11753.Szovjet elektromos fém szamovár, nem kipróbált, m: 32,5 cm + 6 db metszett üvegpohár fém

tartóban, egyiken kis csorbával, m: 9,5 cm ...........................................................................................8 500
11754.Gyermelyi fém doboz, enyhén kopottas állapotban, m: 17 cm .............................................................4 000
11755.Baba kézi hímzésű matyó népviseletben, jó állapotban, m: 34 cm .......................................................3 000
11756.10 db olvasó- és napszemüveg, kopott .................................................................................................3 000
11757.Solingeni, német, 12 személyes evőeszköz készlet, használatlan, új állapotban, számzáras

táskában ..............................................................................................................................................24 000
11758.Szaru hajó, hiányos damilozással, m: 28,5 cm .....................................................................................1 800
11759.Gyalu, fa/fém, jó állapotban, 18×4×10 cm ............................................................................................1 400
11760.Réz kosár, 19×14×11 cm ......................................................................................................................2 000
11761.Német vadászkalap, jó állapotban ........................................................................................................6 500
11762.Falra akasztható üveges fa vitrin, kis kopásnyomokkal, 25×20×7 cm ..................................................4 000
11763.Fűszeres kis fa szekrény, német felirattal, kopásnyomokkal, 27×20×6 cm ..........................................2 600
11764.6 db vadász motívumú ón tálka, eredeti tartójával + régi címeres ón dísztányér, d: 10 cm ..................2 600
11765.Német férfi vadászkalap, jelzett, jó állapotban ......................................................................................7 000
11766.Kisdobos és úttörő őv és úttörő öv csattal, szép állapotban .................................................................5 000
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11767.Fa túrabot 12 db fém botjelvénnyel, h: 84 cm .......................................................................................2 400
11768.Lófejek, faragott fa falikép, 35×22 cm ...................................................................................................7 000
11769.Diddl levélpapír gyűjtemény albumban .................................................................................................3 000
11770.Nagy hímzett hímzett, feliratos falvédő gyűjtemény, össz. 20 db: "Bármerre visz sorsom útja, haza

vágyom csendes kis falumba", "Minden piros, fehér rózsát neked vittem, e világon csak neked
hittem", "Édes anyám imakönyve", "Rendes asszony gondja, a szép tiszta konyha", "Ahogy én
szeretlek, nem szeret úgy senki", "Nem én lettem hűtlen hozzád", "Az egyiknek sikerül, a
másiknak nem" stb. Vegyes állapotban, részben foltos, egy sérült, ca. 38x50 és 60x76 cm közötti
méretekben .........................................................................................................................................40 000

11771.cca 1900 fa gereben, rozsdás fogakkal, faragott mintákkal, repedéssel, 78×10 cm .............................3 000
11772.4 db női táska, bőr, szövet, újszerű, mind jó állapotban .......................................................................3 000
11773.Sisley műbőr színházi táska újszerű állapotban 35x29 cm ...................................................................1 600
11774.Műanyag daráló kis repedésekkel, m: 18,5 cm .....................................................................................3 000
11775.Házi áldás, zsákvászon, hímzés, 55x70,5 cm ......................................................................................5 000
11776.Kézi és gépi hímzések + lenvászon terítő, össz. 5 db ..........................................................................4 000
11777."Süli Lajosné női fodrász" feliratú kétoldalas cégér, zománcozott fém, 41×70 cm .............................12 000
11778.Fém cigarettatárca, kopásokkal, belül lepattanással, 8x12 cm + Fa doboz, kopásokkal, d: 9,5 cm +

Hiányos körzőkészlet, 14x23 cm ...........................................................................................................1 200
11779.5 db betlehemi bábu, kis sérülésekkel h: 19-21 cm ..............................................................................3 000
11780.Preparált skorpió üvegezett fa dobozban, 10,5x10,5x3,5 cm ...............................................................2 000
11781.Afrikai dob, m: 14 cm ............................................................................................................................2 000
11782.2 db régi bőr táska kopott állapotban ....................................................................................................1 000
11783.Kínai viharlámpa 26 cm .........................................................................................................................1 200
11784.Vegyes bizsu tétel, közte nyaklánc, karkötő, fülbevaló .........................................................................3 000
11785.4 évszakot ábrázoló 4 db réz dombormű, jelzés nélkül, fa keretben, egyenként 27x27 cm ...............12 000
11786.Régi bakelit telefon, jó állapotban .........................................................................................................3 000
11787.Elektromos borotva, Remington, eredeti karton dobozban, használatlan .............................................1 000
11788.Királyi Koronaékszerek, korona miniatúrák komplett sorozata, 41 db miniatűr korona fa tartóban, 2

füzettel, benne leírásokkal, egy-két kő levált, doboz: 22x31 cm .........................................................10 000
11789.3 db retró Tungsram pentóda, jó állapotban, h: 10 cm .........................................................................1 000
11790.Bronz fali dísztál, d: 43,5 cm .................................................................................................................7 000
11791.Összecsukható bortartó állvány. 58x40 cm ..........................................................................................1 600
11792.Öntöttvas kaptafa cipészeknek. 27x27 cm ............................................................................................2 000
11793.Alabástrom asztali lámpa és hamutál. 23 cm ........................................................................................2 000
11794.Hiszekegy, Himnusz 2 db fa alapú fali dísz. 27x20 cm .........................................................................2 000
11795.134-es méretű gyerek karate ruha, sárgás folttal ..................................................................................2 000
11796.Régi kulcsos lemezjátékok, közte vonat, kisautó, figurák, dobozban .................................................11 000
11797.Iparművész vörösréz dísztárgy, 2 db, dísztál + váza, jó állapotban, m: 18 cm, d: 19,5 cm ..................3 600
11798.Hatalmas méretű kalcid kristály kő 20x20 cm .....................................................................................13 000
11799.Faragott fa ékszertartó doboz, tetején gobelin hímzéssel, belsejében tükörrel, 24x20x8 cm ...............7 500
11800.Díszes réz asztalközép, madárral és nővényekkel plasztikusan díszített, kopásnyomokkal, jelzés

nélkül, h: 30 cm, m: 12,5 cm .................................................................................................................5 500
11801.Birkózók relief, fali kép, jelzés nélkül, fa keretben, 18x15,5 cm ............................................................3 000
11802.Vörösréz lemez fali kép, fára kasírozva, jelzés nélkül, 33x20 cm .........................................................3 600
11803.Vörösréz fali tál, plasztikus hajó motívummal, jelzés nélkül, d: 29,5 cm ...............................................3 000
11804.Róka bőr kikészítve 130 cm hosszú, jó állapotban ...............................................................................2 000
11805.Öntöttvas szenes vasaló 25x23 cm ......................................................................................................2 000
11806.IKEA-s nyomat, (Audrey Hepburn), vászon, 90x90 cm .........................................................................5 000
11807.IKEA-s nyomat, vászon, 50x50 cm .......................................................................................................2 000
11808.2 pár téli zokni, h: 37 cm .......................................................................................................................2 000
11809.Női, fekete műbőr táska, új állapotban ..................................................................................................2 000
11810.Hugo Boss mappa + golyóstoll, saját dobozában, jó állapotban .........................................................30 000
11811.I. sz. mentődoboz, alumínium, tartalommal ..........................................................................................5 000
11812.Fém rátétes fa bortartó, m: 34,5 cm ......................................................................................................5 000
11813.Használt, OXELO B100 gyerek védő sisak görkorcsolyázáshoz, rollerezéshez, gördeszkázáshoz,

biciklizéshez. Rózsaszín. Méret: 47-52cm ............................................................................................1 600
11814.Nagy méretű fa feszület bronz korpusszal 80 cm Falra akasztható ......................................................4 000



33

11815.Japán lakk-gyöngyház tálka, tálca és doboz, tálka d: 9 cm, doboz m: 8 cm, tálca: 25x19 cm .............4 000
11816.Réz női motívumú tál, 16x10,5 cm ........................................................................................................2 400
11817.Patrol férfi sportcipő, újszerű állapotban, 44-es méretben, eredeti dobozában ....................................2 000
11818.Prince férfi sportcipő, újszerű állapotban, méret nélkül, eredeti dobozában, h: 28 cm .........................4 000
11820.Kókuszdió borítású kézitáska, fa fülekkel, jó állapotban, 26x25x11 cm ................................................2 400
11821.Tükör barna fa keretben, eredeti csomagolásában, tükör: 9,5×9,5 cm, keret: 25,5×25,5 cm ...............1 200
11822.Retró karácsonyfadísz, havas arany toboz, h: 9 cm .............................................................................3 600
11823.Retró karácsonyfadísz, arany toboz, a fején sérült, h: 8 cm .................................................................2 400
11824.Retró karácsonyfadísz, zöld csengő, h: 7 cm .......................................................................................2 400
11825.Retró karácsonyfadísz, focilabda, zöld szegélyekkel, d: 5 cm ..............................................................2 400
11826.Retró karácsonyfadísz, piros-arany-zöld színű csavart jégcsap, h: 14 cm ...........................................3 600
11827.Retró karácsonyfadísz, zöld virágmintás üveggömb, d: 6 cm ...............................................................2 400
11828.Retró karácsonyfadísz, kislány figura, h : 8 cm .....................................................................................5 500
11829.Retró karácsonyfadísz, ezüst gömb csillagokkal, h: 7, 5 cm. ................................................................3 600
11830.Retró karácsonyfadísz, tyúk figura, h: 10 cm ........................................................................................3 600
11831.Retró karácsonyfadísz, Süni figura, kis kopásnyomokkal, h: 7,5 cm ....................................................3 600
11832.Retró karácsonyfadísz, piros jégcsap, kopásnyomokkal, d: 15 cm .......................................................3 600
11833.Retró karácsonyfadísz, ezüst gömb, kék sávval, ezüst díszítéssel, d: 5,5 cm ......................................2 400
11834.Retró ezüst színű ornamentikus díszítésű kék gömb karácsonyfadísz, d: 6 cm ...................................2 400
11835.Retró majom karácsonydísz figura, üveg, sérült, h: 8 cm .....................................................................5 500
11836.Retró karácsonyfadísz, csíptethető fehér csibe figura, h: 7 cm ............................................................3 600
11837.Retró karácsonyfadísz, havas arany toboz, h: 9 cm .............................................................................3 600
11838.Retró karácsonyfadísz, tengerész kisfiú, a nyakánál sérült, h: 11 cm ..................................................5 500
11839.Retró karácsonyfadísz, kakas figura, h: 10 cm .....................................................................................3 600
11840.Alumínium - üveg gyertyatartó, 3 gyertyának, h: 20,5 cm .....................................................................1 200
11841.Fémes csillogású púderszínű üveg gyertyatartó, sérült, m: 9,5 cm ......................................................1 200
11842.Kis narancssárga száraz virágkompozíció, m: 9 cm ................................................................................800
11843.Matt fekete teakiöntő m: 9,5 cm ............................................................................................................3 200
11844.Népművészeti fa kulacs szőr borítással, nemzetiszínű szalaggal és akasztóval, m: 22,5 cm ..............1 000
11845.Citizen ED-8000 elektronikus napló eredeti dobozában .......................................................................1 400
11846."Tűzcsap" zománcozott fém tábla, sérüléssel, 10×30 cm .....................................................................1 400
11847.2 db iparművész tárgy: dísz tálka 8,5x8,5 cm, bronz levélbontó kés 25 cm .........................................1 000
11848.20 darabos vegyes bizsu tétel ...............................................................................................................4 000
11849.Next, gyönggyel kivarrt táska. eredeti cédulával 21x12 cm ..................................................................2 800
11850.Hagyományos vérnyomásmérő tokjával ...............................................................................................1 800
11851.Terv parafás szivarkahüvely különleges szűrővel, eredeti dobozában + Béke szivarkahüvely,

eredeti dobozában, bontott csomagok, 2 db .........................................................................................2 600
11852.Gerbaud fa doboz, szép állapotban, 13×19,5×5 cm .............................................................................1 400
11853.Régebbi ajtózár kilinccsel és 1 db kulccsal, rozsdás, m: 24 cm. ...........................................................2 800
11854.16 db füstölő ..........................................................................................................................................2 800
11855.Malév fedélzeti takaró eredeti szövet tartójában, ca. 120x180 cm .......................................................3 800
11856.Régebbi ajtókilincs címerrel, 2-2 db, kopott, címer m: 24 cm. ..............................................................1 400
11857.Daruk, modern dekorációs nyomat Kano Tanyu munkája után, összehajthatós táblára ragasztva,

dobozban, angol és japán nyelvű leírással 15x27 cm ...........................................................................2 000
11858.Fa krokodil fa talapzaton, h: 12 cm, talapzat: 11x13 cm .......................................................................3 000
11859.Ezüstözött alpakka kis kanál készlet (12 db), jelzett, eredeti dobozában, h:11,5 cm (12 db) .............16 000
11860.Kalocsai terítők, 11 db, 10,5x10,5 cm és 24x51 cm közötti méretekben ..............................................2 000
11861.Jelzett alpakka keresztelő evőeszköz készlet és bögre szalvétagyűrű, "Erzsi" gravírozással,

összesen: 7 db ......................................................................................................................................2 000
11862.Régi keményített csipketerítő, 40x43 cm ..............................................................................................1 200
11863.Régi keményített csipketerítő, 20x52 cm ..............................................................................................1 200
11864.Régi keményített csipketerítő, 46x48 cm ..............................................................................................1 200
11865.Szív alakú masnimotívumos csipketerítő, 37x47 cm ............................................................................2 400
11866.Csillag alakú fa gyertyatartó, d: 14 cm ..................................................................................................1 200
11867.Kis kagyló, üvegezett fa keretben, 16,5×16,5 cm ....................................................................................800
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11868.Kis kagyló, üvegezett fa keretben, 16,5×16,5 cm ....................................................................................800
11869.2 db angol csokoládés doboz, 6,5×7,5 és d: 8 cm ...................................................................................800
11870.Virágmintás üveg képkeret. Belső méret 10x15 cm .................................................................................800
11871.Kis tükörelemes üveg ékszerdobozka, 8×8×4,5 cm ..............................................................................2 400
11872.Dohányozni tilos!, műanyag tábla, 25x17 cm ........................................................................................1 800
11873.Hazafias Népfront Községi Bizottsága zománcozott fém tábla, kopásnyomokkal, széleinél kissé

sérült, hátoldala rozsdás, 19,5x29,5 cm közötti méretben ....................................................................3 200
11874.Régi krokodil mintás női táska 19x33 cm ..............................................................................................1 800
11875.Régebbi damaszt abrosz, Budakalászi Textilművek eredeti címkéjével, 130x130 cm .........................2 000
11876.Régi fém MOM tolómérő, kopásnyomokkal, h: 22,5 cm .......................................................................1 200
11877.Levélbontó fém kés kő nyéllel, kopásnyomokkal, h: 24,5 cm ...............................................................1 000
11878.Vegyes írószer készlet, rotringok, tinták, rotringfejek, rotringhegyek ....................................................2 000
11879.4 doboznyi színes ceruza készlet .........................................................................................................2 200
11880.Elefánt figurák, 2 db, műgyanta, az egyiken sérülés, m: 6 cm és 4,5 cm .............................................1 000
11881.Buddha figurák, 2 db, műgyanta, m: 4 cm és 4,5 cm ............................................................................1 000
11882.Richter körzőkészlet kis hiánnyal ..........................................................................................................1 600
11883.2 db szerecsehozó elefánt műgyantából, 7 cm, 4,5 cm ........................................................................5 000
11884.Fém kulacs címeres díszítéssel, 22×14 cm ..........................................................................................7 000
11885.2 db műbőr borítéktáska + bőr fali dísz ....................................................................................................800
11886.Fekete könnyűfém gyertyatartó csavart mintával, m: 16,5 cm ..............................................................1 000
11887.Régi színházi távcső, hiányzó állító mechanizmussal, h: 12 cm, ..........................................................3 000
11888.Fali réz kép, imádkozásra tett kezek, fa hordozón, 13x10 cm ..............................................................2 600
11889.Régi ezüstözött fém kés készlet műanyag nyéllel, 6 db tokban, egyik nyele eltört, másik kettő

repedésekkel, h: 17 cm .........................................................................................................................3 000
11890.9 db műanyag szatyor, közte Fővárosi Ruházati Bolt, Röltex, Budapesti Csokoládégyár stb,

különböző méretekben ..........................................................................................................................1 600
11891.Figurális fém gyertyatartó, kopásnyomokkal, m: 13 cm ........................................................................1 000
11892.Réz lovagfej formájú tartó alkalmatosság, sisak emelhető, kopásnyomokkal, m: 16 cm, tartórész m:

6,5 cm, d: 4 cm, .....................................................................................................................................2 000
11893.Sok.sok retro kis méretű Tungsram izzó, több autós égő: Krípton Duolux 12 V 75/75 CP; 6V 0,3 W;

12 V 3 W; stb, Tungsram dobozokban ..................................................................................................3 000
11894.Vegyes írószer tétel: ceruzák, tollak, rotringok, rotring hegyek .............................................................1 800
11895.MTI vezérigazgatói dicséret fém plakett, eredeti dobozában, jó állapotban, 10,5×9 cm .......................3 000
11896.Vegyes bizsu tétel, karkötők, nyakláncok, 1,5 pár fülbevaló, hajcsat, összesen: 7 db, egy régi női

alkalmi táskában, 16x21 cm .....................................................................................................................800
11897.Velencei oroszlános fém plakett, plüssel borított alapon, 12×12 cm ....................................................4 000
11898.Virágmintás zománcozott réz váza, kis kopásnyomokkal, m: 16 cm ....................................................2 800
11899.Összecsukható fém tányér / pároló eszköz d: 14 cm ............................................................................1 800
11900.Keleti életképes, dekoratív lakkfa fadoboz, gyöngyházból készült figurális rátéttel, kézi festéssel,

8,5×13,5 cm ..........................................................................................................................................5 500
11901.3 db távol-keleti textil, közte 2 db terítő és 1 db falikép, 17x17 cm, 24x38 cm, 44x16 cm ....................1 600
11902.Keleti faragott fa ló, kis kopásnyomokkal, 18×16,5×4 cm .....................................................................5 500
11903.Keleti faragott fa ló, kis kopásnyomokkal, 16×13×4 cm ........................................................................3 600
11904.Só- és borsszóró (üveg+fém), tartóban, m: 9 cm ..................................................................................1 000
11905.Aranyszínű ékszerdobozka, béléssel, 18×15×8 cm ..............................................................................1 200
11906.Könyvtartó. Faragott fa, elefánt mintával. Kinyitható 31x15 cm ............................................................6 000
11907.Ezüstszínű színházi táska, folttal, 16x18 cm .........................................................................................1 000
11908.Aranyszínű színházi táska, 1 pár kesztyűvel, 22x13 cm .......................................................................4 000
11909.Dyras Soft Skin epilátor, tartóban .........................................................................................................1 400
11910.Mexikó, úti film - VHS kazetta eredeti dobozában ................................................................................1 200
11911.5 db réz és fém sörnyitó ........................................................................................................................3 200
11912.Régebbi fém szorító fa nyéllel, kopott, m: 21 cm, .................................................................................1 200
11913.Színes vászontáska, kopásokkal, 30×38 cm ........................................................................................1 000
11914.Régi mérőszalag, kopott testtel, kopott, sérült szövet mérőszalaggal, h: 20 m. ...................................1 400
11915.Boriték táska ( 2db), műbőr-karton, 26×12 és 13×26 cm ......................................................................1 200
11916."Szállj te madár, vidd a szívemet" feliratú hímzett konyhai falvédő, 56×74 cm ....................................3 000
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11917.Hímzett falvédő, Piroska és a farkas mese motívummal díszített, felirat nélkül, foltos, egy kisebb
lyukkal, 53x70 cm ..................................................................................................................................2 400

11918."Millenniumi emlék" - törölköző, kopásokkal, 96×48 cm .......................................................................6 000
11919.Bőr borítéktáska, 26×16 cm ..................................................................................................................2 000
11920.Vegyes bizsu tétel: gyöngy nyaklánc fülbevalóval, különböző méretű gyöngy fülbevalók, nyaklánc,

karkötő, cicás fülbevaló, gyűrű, gyöngyház nyaklánc, shamballa karkötő, stb., jó állapotban ..............3 000
11921.11 db mese dia (Pál utcai fiúk, Hókirálynő, Mérges Mackó pórul jár, Hamupipőke, Aranyszőrű

bárányka, Hófehérke, stb.), közte több sérült .......................................................................................3 000
11922.Műgyanta teve figura, 12x12 cm ...........................................................................................................2 000
11923.7 db műanyag napszemüveg, kopásnyomokkal ...................................................................................3 000
11924.5 db bőr és szövet tárca, pénztárca ......................................................................................................2 000
11925.ABBA/Boney M műanyag szatyor, 42,5x31,5 cm .................................................................................1 000
11926.Ganz műanyag szatyor, 44x28 cm ........................................................................................................1 000
11927.20 db régi kulcs .....................................................................................................................................1 000
11928.2 db levélbontó, egyiken kis csorba, h: 13 cm, 16 cm ...........................................................................1 000
11929.Ezüstözött alpakka kanál, jelzett, h: 19 cm ...........................................................................................4 000
11930.Grand Hyatt Bali szuvenír dísz szardíniás fém doboz, 10×7 cm ...........................................................3 200
11931.3 db különféle számológép, saját dobozaikban ....................................................................................2 000
11932.16 db klf pass-tartó, névjegy tartó, címke tartó .....................................................................................2 600
11933.9 db gyöngyház nyelű kés, h: 14,5 cm ..................................................................................................3 000
11934.7 db napszemüveg, kopásnyomokkal ...................................................................................................2 000
11935.Köves bizsu ékszer szett. Őv, fülbevaló, bross, néhány hiányzó kővel, hímzett, tükrös dobozban

12x9 cm .................................................................................................................................................1 800
11936.Harkov villanyborotva leírással, eredeti sérült dobozában ....................................................................1 000
11937.Afrikai félakt, fém plasztikus fali dísztárgy, kopott, m: 25 cm ................................................................1 200
11938.Bizsu nyaklánc tétel 8 db ......................................................................................................................2 000
11939.Nagy zacskónyi vegyes bizsu tétel láncok, karkötők ............................................................................1 000
11940.Nagy zacskónyi vegyes bizsu tétel láncok, karkötők ............................................................................1 000
11941.Nagy zacskónyi vegyes bizsu tétel .......................................................................................................1 000
11942.Kis bizsu tétel két hímzett tartóval 7x12 cm ..........................................................................................2 000
11943.3 pár mandzsetta dísztobozzal .............................................................................................................1 600
11944.Ón sörös korsó, jó állapotban, m: 15 cm ...............................................................................................4 000
11945.Alabástrom/réz/üveg házi szenteltvíztartó, h: 14,5 cm ..........................................................................6 000
11946.Vadállatokkal és orientális jelenetekkel plasztikusan díszített, belsejében szövettel bélelt ezüstözött

fém doboz, jelzett, egyik lába levált, 7x7x10 cm ...................................................................................3 000
11947.Technoimpex Parlamentet ábrázoló bőr irattartó. Kopott. 24x17 cm. ......................................................800
11948.XIX. sz. vége Monogramos alpakka tálca. Masszív darab 24x19 cm ...................................................4 000
11949.Delta 50 m-es mérőszalag ....................................................................................................................2 000
11950.Régi réz csap 13 cm ................................................................................................................................800
11951.Régi fém körméret mérce készlet fém dobozban ..................................................................................1 800
11952.4 db nagy méretű réz függöny karika d: 15 cm .....................................................................................2 400
11953.Daniel Hechter pénztárca, eredeti dobozában, új állapotban ...............................................................1 400
11954.Csontszerű kereszt, 17×8,5 cm ............................................................................................................4 000
11955.Csizma alakú bronz levélnehezék, m: 9 cm ..........................................................................................6 000
11956."In Memoriam I.Á.M.A.M. I.M.B.S.E.B. I. Fiok Osztaly Akron, O. - Isten áld meg a magyart/

Barberton Ohio" textil jelvény dobozban, kissé szakadozott állapotban .............................................12 000
11957.5 db Berndorf alpakka késbak, jelzettek ...............................................................................................4 000
11958.100 db átlátszó műanyag lap, 20x12 cm ...............................................................................................1 000
11959.Muranói üveg medálos nyaklánc és karkötő .........................................................................................3 000
11960.3 db porcelán betétes kis ékszeres doboz, benne bizsukkal ................................................................2 400
11961.Szobai hőmérő 18 cm ...........................................................................................................................1 200
11962.2 db reklámos fém doboz Csillag tea, Cleopátra szivarka. Kopottak 11 cm, 8 cm. ..............................2 000
11963.Phőnix Életbiztosító Társaság fém perselye, kulcs nélkül, 10,5x8,5cm ................................................1 600
11964.Doboznyi vegyes bolhatétel, közte rózsafüzérek, plakettek, érmék, stb. ..............................................1 600
11965.Legyező, h: 24,5 cm + Sárkánymintás szövetdarab, 22,5x28,5 cm ......................................................1 200
11966.cca 1930 Darutollas levente, fotó sérült keretben, 12,5x7,5 cm ...........................................................1 000
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11967.2 db csont ékszeres dobozka 6x4x3 cm ...............................................................................................2 200
11968.Agancs nyelű vadászkés 20 cm ............................................................................................................1 800
11969.Bizsu tétel, össz. 17 db: karperecek, nyakláncok, fülbevalók, gyűrű stb. .............................................1 400
11970.Barométer, fala akasztható, fa -műanyag borítással, d: 12,5 cm, m: 4 cm ...........................................2 000
11971.9 db tolótáblázat ....................................................................................................................................2 600
11972.Rubik Karikavarázs + Rubik kocka, eredeti dobozában, 6x6x6 cm ......................................................2 800
11973.Koh-I-Noor 12 db ceruza fém tokban + színváltós toll + rotring ............................................................1 600
11974.Hibás, hiányos öngyújtók, 4 db .............................................................................................................1 800
11975.3 db réz kolomp, egyiken szíjjal, 8x6,5 cm, 7x5 cm, 7,5x5,5 cm ..........................................................1 600
11976.Metsző olló, h: 26,5 cm .........................................................................................................................1 000
11977.Vadászkés, sérült bőr tokban, h: 23,5 cm .............................................................................................2 400
11978.Bronz udvari bohóc figura, m: 8 cm ......................................................................................................2 800
11979.Női bőr pénztárca, szép állapotban 14x8 cm ........................................................................................1 600
11980.Roll cut görgős olló, eredeti bontatlan csomagolásában .......................................................................1 400
11981.2 db Alfa inox acél úti evőeszköz készlet (kés, villa, kanál) + halhoz való szovjet fém kés és villa

készlet műanyag tokban .......................................................................................................................1 400
11982.1 nagyobb és 2 db kis méretű elefánt figura őrleményből, nagy méretű agyarai kiestek a helyükről,

lábához ragasztva, m: 9,5 és 3,5 cm. ...................................................................................................3 200
11983.5 pár mandzsetta, tokban d: 2 cm - 2,5 cm ...........................................................................................2 600
11984.Bizsu türkiz színű tétel: gyűrű, karkötő, fülbevaló pár ...........................................................................2 400
11985.4 db műanyag szatyor, közte Kisvakond, húsvéti nyuszis, stb, 38,5x31 cm és 44x31 cm közötti

méretekben ...........................................................................................................................................1 400
11986.3 db Skála műanyag szatyor, 44x29 cm és 46x29 cm közötti méretekben ..........................................1 000
11987.Indiana Jones műanyag szatyor, 45,5x28,5 cm ....................................................................................1 000
11988.Poenari töltőtoll, kézzel készített, márkázott díszdobozban, új állapotban ...........................................4 000
11989.Össz. 2 db pénztárca, egyik Oriflame, másik Avon márkájú, jó állapotban, ca. 10,5x20 cm, ...............1 000
11990.Réz levélbontó 23 cm ............................................................................................................................1 200
11991.Agancs nyelű vadászkés h: 22 cm ........................................................................................................2 400
11992.Muránói üveg medál fém bizsu nyakláncon, medál h: 3 cm .................................................................2 200
11993.Don Bosco tanításai, keresztény tankönyvtár (Libreria dottrina cristiana D. Bosco), Torino, 9 db

diafilm fém tokban .................................................................................................................................2 000
11994.Artus Favorit és Kondor töltőtollak, iridium hegyekkel, kopottak, tokban, h: 12,5 cm ...........................1 600
11995.Régi bőr cigaretta tárca, benne: 1 db szívarral, 2 szívarkával, és 1 db régi amatőr műanyag-papír

szipkával, h: 11 cm és 9 cm közötti méretben, tárca: 13x10 cm ..............................................................800
11997.Strasszokkal díszített fém m andzsettagomb pár, hozzá tartozó nyakkendőtűvel,és tűzzománc

díszítésű fém nyakkendőtű, tőrt formázó díszítéssel, valamint spirális díszítésű fém nyaklánc,
nyaklánc: h: 42 cm ...................................................................................................................................800

11998.4 db régi kulcstartó, h: 10 és 6 cm közötti méretben ................................................................................800
11999.2 db zseblámpa, a fekete nem működik, a zöld tekerős, feltöltődik ......................................................1 200
12000.5 db színes figurális kontaktlencsetartó, jó állapotban ..........................................................................1 000
12001.7 db svájci díszzsebkendő, borítékban .................................................................................................2 400
12002."T. CS. 15m" feliratú zománcozott fém tábla. Sérült, rozsdás. 20x15 cm. ............................................1 600
12003.Hummel Hamburg feliratú fali vörösréz dísztányér, kopásnyomokkal, tetején apró deformációval, d:

14 cm ....................................................................................................................................................1 200
12004.Csontnyaklánc, h: 25,5 cm + Csont fülbevaló, h: 2,5 cm ......................................................................2 400
12005.Régi hímzett vászon kefetartó, 29×20 cm .............................................................................................1 600
12006.4 db kézzel festett kisebb méretű papirusz. ..........................................................................................1 000
12007.Régi tükrös púdertartó és szemüvegtartó, 9x10 cm és 15x6 cm ..........................................................1 400
12008.3 db textil könyvjelző, h: 19-29 cm ........................................................................................................2 000
12009.Kis bizsu tétel (3 db gyűrű, 1 db karperec) ............................................................................................1 000
12010.2 db bizsu nyaklánc ...............................................................................................................................1 000
12011.Vegyes mutatós bizsu tétel, 6 db ..........................................................................................................3 000
12012.7 db hímzett, horgolt terítő, egyiken szakadás, 33x74,5 cm és 14,5x23 cm közötti méretekben .........1 200
12013.Filigrán díszítésű ékszerdobozka, 8×6×4,5 cm .....................................................................................6 000
12014.Régi bronz tükör, hátoldalán gobelinnel 20 cm .....................................................................................4 000
12015.Régi körző készlet, 6 db-os,e redeti dobozában ...................................................................................1 600
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12016.Barna kövekkel díszített nyaklánc, hozzá illő kitűzővel, h: 70 cm és 7 cm ...........................................2 400
12017.Borostyán nyaklánc, h: 66 cm ...............................................................................................................4 800
12018.Gyöngyházszínű bizsu lánc, függő: 9 cm, h: 34 cm (összekapcsozva) ................................................1 200
12019.Barna mintás ásvány medál gumi láncon, h: 30 cm ..............................................................................2 400
12020.Dekoratív ezüst- és rézszínű charmokkal díszített textil nyaklánc ........................................................1 200
12021.Csőrikés Warner Bros-logós fém kulcstartó függő, 5,5×2,5 cm ............................................................2 000
12022.Bronz pecsétnyomó, mongramos kéknyomó forma, viasz nemesi címeres pecsétlenyomat kis fa

dobozban ..............................................................................................................................................1 600
12023.Réz pecsétnyomó festett fa nyéllel 7 cm ...............................................................................................1 800
12024.Fa húsvéti tojás, gyöngyökből kirakott nemzeti mintával ......................................................................1 000
12025.Tissot mechanikus óraszerkezet, plexivel, elindul, de 1 perc után megáll, d: 3,5 cm ...........................6 000
12026.Crown Musical de Luxe öngyújtó, jó állapotban, 6,5×4 cm ...................................................................9 000
12027.Régi, higanyos lázmérő .........................................................................................................................1 200
12028.Cirkón köves bizsu fülbevaló, eredeti dobozában ....................................................................................800
12029.Virágmotívumos zöld medál fém láncon, h: 48 cm ..................................................................................800
12030.Borostyán jellegű csiszolt köves nyaklánc ............................................................................................2 000
12031.Jáde gömb sárkányos fém foglalatban, m: 5,5 cm ................................................................................1 800
12032.Sárga gömb, bivalyos fém foglalatban, m: 5 cm ...................................................................................1 800
12033.6 db Budapest feliratú és címeres fém kiskanál, h: 11,5 cm .................................................................1 000
12034.Farkasos csont medál, fém lánccal, h: 42 és 6 cm ..................................................................................800
12035.Bizsu nyitható szív medál fém láncon, h: 50 cm ......................................................................................800
12036.Aranyszínű Sarome öngyújtó, gyöngyház berakással, jó állapotban, jelzett, 3×3,5 cm ......................14 000
12037.Gumis fa karkötő, apró szentképekkel, kinyúlt állapotban .......................................................................800
12038.Dunhill és Fortuna két csomag bontatlan cigaretta ...............................................................................1 000
12039.Police ORFK Rendészeti Szervek Kiképző Központja: 1 db kulcstartó h: 11,5, 2 db nyakkendőtű h:

5,5 cm, 3 db jelvény d: 1,5x1 cm ...........................................................................................................2 000
12040.Hag régi kézi készítésű cérnagomb, 48 db, eredeti papír csomagoláson .............................................3 800
12041.2x10 db Material gyorsmelegító tabletta 1975-ből, eredeti papír csomagolásban ................................1 000
12042.Velencei vintage bizsu fém karkötő, 15 db érmékhez hasonló fém darabokból kirakott, h: 21 cm .......2 000
12043.5 db mini égők .......................................................................................................................................1 200
12044.Kard mintájú bizsu nyakkendőtű, h: 5,5 cm ..........................................................................................1 000
12045.Mini music box eredeti műanyag dobozában, h: 7,5 cm .......................................................................2 600
12046.Figurális, női akt alakú réz sörnyitó, h: 12 cm .......................................................................................1 400
12047.Réz kiránduló fokos, 14x7 cm ...............................................................................................................8 500
12048.Achát szerencse fát formáló fém medál és fülbevaló pár karton dobozban, medál m: 6 cm ................2 800
12049.Oroszlán mintás réz tálka, 10x12,5 cm .................................................................................................4 000
12050.Türkiz, 5 lapos köves bizsu fém nyaklánc .............................................................................................2 400
12051.Gobelin borítású fém öngyújtó, m. 4 cm, h: 5,5 cm ...............................................................................1 600
12052.Tű gobelines fém medál zsinór nyakláncon, h: 45 cm ..........................................................................2 800
12053.Türkiz és tenyésztett gyöngyös bizsu fém gyűrű ..................................................................................1 800
12054.3 db achátos bizsu nyaklánc .................................................................................................................3 000
12055.Retro gyűrűs fém bizsu karkötő lánccal ................................................................................................2 600
12056.Rotring ceruza hegyekkel eredeti műanyag dobozában, h: 13,5 cm ....................................................1 800
12057.6 db mini szírkő szobor: 2 db ló, 4 db oroszlán 4, 2,5 cm .....................................................................4 400
12058.Bizsu nyaklánc és fülbevaló pár, h: 38 cm, d: 1,5 cm. ..........................................................................1 000
12059.Vegyes bizsu tétel: közte karkötő, nyaklánc, fülbevaló .........................................................................1 400
12060.cca 1970-80 Olimpiai ötkarikával díszített 5db fém gomb, d: 1,5 cm ....................................................1 000
12061.1968 John F Kennedy arcképével díszített 15db műanyag gomb, d: 1,5 cm ..........................................800
12062.10 db vegyes ásvány, medálnak, fülbevalónak .....................................................................................1 000
12063.1971 Mongol zsírkőfaragvány, alján jelzett, m: 6 cm ............................................................................3 000
12064.Fekete féldrágaköves nyaklánc, h: 48,5 cm ..........................................................................................2 000
12065.2 db köves medál, h: 2 cm ....................................................................................................................1 000
12066.Fa stoppoló, repedéssel, m: 12 cm .......................................................................................................1 000
12067.3 db keleti fém lándzsavég, h: 11-13 cm ...............................................................................................2 000
12068.10 db különféle gillette penge, ..............................................................................................................1 200
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

12069.Studex aranyszínű fülbevalópár lila kővel + kék-fehér shamballa gömb fülbevalópár ..........................1 000
12070.cca 1970 Tiger óvszer 2 db os eredeti csomagolásban ...........................................................................800
12071.Régi övcsat, 4,5×5 cm ..........................................................................................................................4 000
12072.2 db alpakka szalvétagyűrű, d: 5,2 cm és 5,5 cm .................................................................................3 000
12073.3 db fém retró, trafikárú kulcstartók, közte: Marlboro, hal, h: 8 cm és 10,5 cm közötti méretekben ........800
12074.2 db kékfestő nyomódúc .......................................................................................................................1 000
12075.Régi bőr cigarettatárca 10x7 cm kopásokkal ........................................................................................1 000
12076.1958 Önkéntes Tűzoltói Szolgálatért X. (10.) éves medál, Belügyminisztérium Tűzoltóság Országos

Parancsnokság, d: 3,5 cm .....................................................................................................................3 000
12077.Díszes, festett rézveret, dobozdísz, 3,5×5 cm ......................................................................................1 400
12078.2 db vallási medál, 3×2,5 cm ................................................................................................................2 800
12079.Csont hajcsat, 10,5x6 cm ......................................................................................................................1 000
12080.Dinnye billogozó, 2,5×1,5 cm ................................................................................................................1 200
12081.Púdertartó ( 2db), zománcozott réz, hiányos apró zománc hibákkal, retró műbőr púdertartó, d:7 és

9 cm ......................................................................................................................................................1 000
12082.2 db medál (egyik ezüst) + 1 db fém gyűrű, méret: 56 ..........................................................................2 800
12083.Ágyús sörnyitó, h: 12 cm .......................................................................................................................1 000
12084.Kék színű csengő, fém karácsonyfadísz, h: 6,5 cm ..............................................................................1 200
12085.Achát szerencsemedál d: 4,5 cm + fülbevaló pár dobozban .................................................................2 200
12086.Réz nyaklánc, h: 44 cm .........................................................................................................................1 000
12087.2 db fém kulcstartó, jó állapotban, h: 10 cm .............................................................................................500
12088.Bizsutétel: 3 db gyűrű, 2 db medál, egy kitüző, néhány hiányos, összesen:6 db .................................5 000
12089.Bizsu fém karkötő, h: ca. 22 cm ............................................................................................................1 000
12090.2 db mutatós bizsu nyaklánc, h: 40 cm .................................................................................................4 000
12092.Színes spirál karkötő, d: 6,5 cm ...............................................................................................................800
12093.3 db műanyag karácsonyfadísz, d: 4 cm ..................................................................................................800
12094.Focista kisfiú kulcstartó, h: 6 cm ..............................................................................................................800
12095.Gumírozott gyöngyház karkötő ................................................................................................................800
12096.Világoszöld dupla soros gyöngy karkötő, rugalmas damilon ................................................................1 800
12097.Filc kislány manó figura kulcstartó, 'Boldog Karácsonyt' felirattal, h: 10 cm. ...........................................800
12098.Strasszköves bizsu kitűző, 3×1,5 cm ....................................................................................................1 800
12099.Ezüstszínű fém lánc, strasszos kapoccsal, h: 44 cm ............................................................................1 200
12100.Dekoratív féldrágakő medál, h: 2 cm .......................................................................................................800
12101.Tűzzománc medál, Pegazus motívummal, d: 6 cm ..............................................................................2 400
12102.Vörösréz színű gyöngysor, h: 44 cm ........................................................................................................800
12103.Ezüstszínű szögletes szemekből álló bizsu karkötő, h: 18 cm .................................................................800
12104.Virágmintás gyönggyel díszített textilbőr nyaklánc, h: 36 cm ................................................................1 200
12105.Gyöngyház medál többsoros zsinóros láncon, h: 40 cm .......................................................................1 200
12106.AEO bizsu karkötő és gyűrű ..................................................................................................................1 200
12107. 'Adventi koszorú', színes karácsonyfadísz, d: 6 cm ..............................................................................1 200
12108.Gumírozott hegyikristály-achát karkötő ....................................................................................................800
12109.Gyöngyházas csiszolt kagyló medál, 4,5×2,5 cm .................................................................................2 400
12110.Aventurin nyaklánc, h: 44 cm ................................................................................................................1 800
12111.Retró karácsonyfadísz, síelő zsenília baba figura, h:8 cm ....................................................................3 600
12112."Hurghada" feliratú tevés hűtőmágnes + keleties díszítésű szövet könyvjelző, h: 24 cm ........................800
12113.Nyaklánc üveg gyönggyel, h: 44 cm .....................................................................................................2 400
12114.Ázsiai aranyhalat mintázó ásvány medál, h: 2,5 cm .............................................................................4 800
12115.Chocolate-Amatller Barcelona fém doboz, jó állapotban, 12×9×2 cm .....................................................800
12116.Fém lakat, Yale felirattal, 3,5×2,5 cm ....................................................................................................1 800
12117.Zöld gyöngyökkel díszített bizsu nyaklánc, h: 38 cn .............................................................................1 200
12118.Ásvány karkötő és nyaklánc, 2 db .........................................................................................................2 400
12119.Festett kókusz karkötő és gyűrű ...........................................................................................................1 200
12120. 'Bali' feliratú hűtőmágnes, 9x4 cm ............................................................................................................800
12121.Kis fém lovag figura, m: 3 cm ................................................................................................................1 200
12122.Retró karácsonyfadísz, zsenília baba figura, h: 6 cm ...........................................................................2 400
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12123.Köralakú gyöngyházfényű medál, d: 5 cm ............................................................................................1 200
12124. 'SNÖ of Sweden' szürke tenyésztett gyöngy karkötő, d: 20 cm ............................................................6 000
12125.Geometrikus, spirális mintázatú, kör alakú fém medál, fém láncon, d: 4,5 cm, h: 49 cm .....................2 400
12126.Lila színű csengő, fém karácsonyfadísz, h: 6 cm ..................................................................................1 200
12127.Bizsu fülbevalópár, gyöngy díszítéssel, h: 4 cm ...................................................................................1 200
12128. 'Muzsikáló angyal, műanyag karácsonyfadísz, h: 7 cm ........................................................................1 200
12129.Tigrisszem medál ..................................................................................................................................1 200
12130.Irizáló ezüstszínű gyöngy nyaklánc .......................................................................................................2 400
12131.Rózsás alpakka mokkás kanál, h: 11,5 cm ...........................................................................................3 200
12132.Horgolt angyalka, karácsonyfadísz, h: 7,5 cm ......................................................................................1 200
12133.Hematit mágneskapcsos nyaklánc, h: 45 cm ........................................................................................4 200
12134.Régi kalaptű téglapiros gyöngy díszítéssel, h: 7 cm .............................................................................1 200
12135.Focista kisfiú kulcstartó, h: 6 cm ..............................................................................................................800
12136.Arany színű csengő, fém karácsonyfadísz, h: 6,5 cm ...........................................................................1 200
12137.Retró arany dió karácsonyfadísz, h: 5,5 cm ..........................................................................................1 200
12138.Tigrisszem medál ..................................................................................................................................1 200
12139.Virág alakú, gyönggyel és fehér kövekkel kirakott fülbevalópár, hiányzó kövekkel, h: 2 cm ...................900
12140.Fekete-fehér kövekkel kirakott bizsu nyaklánc, h: 41,5 cm ......................................................................900
12141.Virágos, fehér kövekkel kirakott, aranyszínű bizsu nyaklánc, h: 46,5 cm ................................................900
12142.3 db gyertyatartó vékony gyertyához, füstölőhöz, d: 2,5 és 3,5 cm között ............................................1 200
12143.Piros kólásüveg formájú bicska dugóhúzóval, h: 8 cm ............................................................................800
12144.Tűzzománc bross, d: 3,5 cm .................................................................................................................1 200
12145.Mutatós bizsu nyaklánc, fém ....................................................................................................................800
12146.2 db francia hűtőmágnes, croissant, kávé 5 cm .......................................................................................800
12147.Dekoratív üveggel díszített állítható méretű gyűrű ...................................................................................800
12148.1 db festett fém kitűző és 1 db festett fém kulcstartó, m: 4,5 cm és 4 cm .............................................1 000
12149.Gránátszínű kövekkel díszített aranyszínű bizsu kitűző, d: 4,5 cm .......................................................3 200
12150.Graf von Monte Wehro automata karóra, fém szíjjal, működik, jó állapotban, d: 4,5 cm ......................7 500
12151.Gyöngysor, h: 33 cm .............................................................................................................................1 000
12152.Kagylókból álló kitűző párban, d: 3,5 cm ..................................................................................................800
12153.Retró karácsonyfadísz, síelő zsenília mikulás figura, h:6 cm ................................................................2 400
12154.Üveg díszítésű mandzsettagomb-pár és gyűrű .....................................................................................4 800
12155.Gyöngysor, állítható hosszúságú, max. h: 48 cm .................................................................................1 800
12156.Aventurin nyaklánc, h: 42 cm ................................................................................................................2 400
12157.Strasszos kitűző 4,5 cm ........................................................................................................................3 200
12158.Menedzserkalkulátor, eredeti dobozában, jó állapotban, elemcserére szorul .........................................500
12159.Szív alakú piros fém doboz, 1 pár réz, gyöngyház berakásos mandzsettával ......................................1 400
12160.Barna csiszolt ásvány, 4×3,5 cm ..........................................................................................................1 000
12161.Bizsu nyakék, szintetikus kővel méret: 80 cm .......................................................................................1 000
12162.Szárított havasi gyopár festett farostra ragasztva, 8,5x12 cm ..............................................................1 200
12163.30 db rágópapír, közte Donald kacsa, Fixi-foxi .....................................................................................2 400
12164.2 db régi cigarettás vagy szivarkés fém doboz, egyiken 1848-1948 centenárium magyar címeres

felirattal, másikon magyaros ornamentikával, utóbbi horpadt, mindegyik kopott .....................................500
12165.cca 1970 Vasutas bakter síp kopott 5 cm .............................................................................................1 200
12166.cca 1950 Kőbányai Gyógyszerárugyár feliratos hibátlan állapotú golyóstoll 12 cm ..............................1 200
12167.Reich Mór és fia Szeged szecessziós ékszeres dobozka benne gyöngyház és köves

mandzsettákkal .....................................................................................................................................2 000
12168.Lality György Frangepán utca feliratos kulcs ...........................................................................................800
12169.Tenyésztett gyöngy és ferrit nyaklánc 90 cm ........................................................................................2 000
12170.Türkiz színű köves bizsu ékszer szett. ..................................................................................................1 200
12171.Hangszer javító szerszám, h: 13 cm .....................................................................................................2 000
12172.3 db öngyújtó, kopásokkal, h: 6,5 cm, 8,5 cm .......................................................................................1 000
12173.Hévíz zománcfestett díszkanál réz színű 13 cm ...................................................................................1 800
12174.Antik fém fiókveret 13 cm .........................................................................................................................800
12175.Régi Nagy-Magyarországot formáló, "Minden gondolatunk" feliratú tömörfém levélnehezék, kopott,

6x10,5 cm, m: 1,5 cm ............................................................................................................................4 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12176.cca 1960 Gamma benzines öngyújtó. Működőképes, kis sérüléssel 5,5 cm ........................................2 000
12177.Higrométer, NDK Fischer gyártmány, falra akasztható, fém borítással, d: 8 cm, m: 2 cm ....................2 000
12178.Rema Tip Top Vulkanisiert, gumijavító fém doboz, 8x5x1,5 cm ...........................................................1 200
12179.Swank mandzsetta gomb pár és nyakkendőtű. Jelzett, díszdobozban. ................................................5 000
12180."Tartalék", zománcozott fém tábla, 8x12 cm .........................................................................................2 000
12181.Lottó sorsolási golyós toll, h: 18,5 cm ......................................................................................................800
12182.Fém feszület fa betéttel 10 cm ..............................................................................................................1 000
12183.Katolikus kegytárgy tétel. össz. 4 db: 2 db B. Maria ab Ap. Viriginis ereklye műanyag dobozban + 1

db régebbi Líziői Kis Szent Teréz kis méretű fa kereszt emlék + 1 db Apostleship of Prayer medál ....1 200
12184.Liliput mini tűzőgép, eredeti műanyag tokban, betétekkel, h: 7 cm .......................................................1 000
12185.Coaster "Ukiyoe" 8 db japán kép kartonlapon, egyiken kis kopás, eredeti dobozban, 9,5x9,5 cm .......2 000
12186.Keleties elefántos csengő, jó állapotban, h: 31 cm ...............................................................................1 400
12187.Régi fém körömvágó olló, h: 14 cm + Fém Napóleon mintás sörnyitó, h: 8 cm ....................................1 200
12188.Régi Tróna tisztító hintőpor, eredeti csomagolásban ............................................................................1 600
12189.Régi, rugós szárú szemüveg, üvegekkel ..............................................................................................2 600
12190.40 db figurális és szimbólumos réz medál ............................................................................................2 600
12191.8 db kerámia sharm, kézzel festett karkötődíszek ................................................................................2 600
12192.Rózsakvarc lánc 48 cm .........................................................................................................................1 600
12193.6 db pisztolyos kulcstartó ......................................................................................................................1 800
12194.Muranói szív alakú medál, 4x4,5 cm bőr láncon ...................................................................................2 000

Játékok
12195.11 db játékfigura, közte katona, cowboy, h: 7,5 cm ..............................................................................1 000
12196.2 db Tungsram römi pakli ......................................................................................................................1 800
12197.Gonher No. 125 spanyol játék pisztoly, fém-műanyag, kopásnyomokkal, m: 11,5 cm, h: 16,5 cm ......1 400
12198.Brick game játék, eredeti karton dobozában, működik, elem nélkül, ....................................................1 000
12199.2 db pakli Piatnik francia kártya, eredeti karton dobozában, paklik bontatlan csomagolásban + 2

pakli kis méretű francia kártya, műanyag dobozban .............................................................................1 800
12200.Biciklire szerelhető műanyag mobiltelefon-tartó, újszerű állapotban, eredeti dobozában .....................1 000
12201.25 db akasztható, műanyag Micimackó és Csőrike figura, jó állapotban, m: 2 cm ...............................2 000
12202.Bábjáték figura, fa fejjel, kezekkel és lábakkal, a fejen repedéssel, zsinórok nélkül, kopott, h: 21 cm .3 000
12203.Bábjáték figura, gipsz fejjel, kezekkel és lábakkal, az egyik kezen repedéssel, figura: h: 19 cm,

teljes: 26,5 cm .......................................................................................................................................3 000
12204.Kis doktor Sylvia retro játék eredeti csomagolásában ..........................................................................1 000
12205.2 pakli francia kártya (2 x 52+2 lapos), valamint egy pakli magyar kártya (32 lapos) ...........................1 200
12206.Eddy kukac, eredeti dobozában, használati utasítással .......................................................................1 000
12207.Régi kézzel festett magyar kártya 31 lapos, 1 lap hiánnyal, akvarell, papír, jelzés nélkül, foltos

kartontokban, 10,5x6,5 cm ....................................................................................................................1 200
12208.16 db kisautó, kopásnyomokkal ............................................................................................................4 000
12209.3 db Hupikék Törpikék ..........................................................................................................................1 000
12210.55 db hupikék törpikék figura, m: cca 5 cm ...........................................................................................8 000
12211.Régi porcelánfejű baba, h: 54 cm .........................................................................................................3 000
12212.Játékgyűjtemény, régi társasjátékok (malom, sakk, ki nevet a végén? stb.) eredeti dobozukban,

játékszabályokkal, eredeti bábukkal, dobókockákkal, 35x34,5 cm .....................................................30 000
12213.Régi német Kämmer&Reinhardt kaucsuk baba, szeme mozog, hátoldalon jelzett és számozott a

nyaki részen, h: 31 cm ........................................................................................................................20 000
12214.Magnet Dartboard Darts tábla, eredeti dobozában ..................................................................................800
12215.Régi játék készlet kivehető sakk és malom táblával és hozzávaló figurákkal, dominóval, kopott fa

dobozban, kulcs nélkül. Doboz méret: 13×21x8,5 cm ...........................................................................3 400
12216.50 db klf műanyag játék figura ..............................................................................................................3 000
12217.10 db modell kamion eredeti dobozában ..............................................................................................4 000
12218.Kis doboznyi vegyes Kinder figura ...........................................................................................................800
12219.Bőröndös ostábla játék, angol nyelvű leírással, kinyitva: 42x28 cm .....................................................2 400
12220.Fa sakk és dáma készlet műanyag figurákkal 48x48 cm ......................................................................1 000
12221.1990 körüli retró elektromos irányítású összeszerelhető műanyag versenyautópálya, az autó

sebességét kezelővel lehet szabályozni, 1 autót tartalmaz, nem kipróbált ...........................................7 500
12222.Römi játék fa tartóban. 35 cm ...............................................................................................................2 400
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12223.Műanyag baba alkatrészek, fej, test, kezek, lábak ...................................................................................800
12224.3 db régi játékbaba, h: 40 cm, 21,5 cm, 21 cm .....................................................................................1 400
12225.Babylon retró építőjáték, 10 db golyó hiánnyal, eredeti sérült, ragasztott dobozában. .........................1 600
12226.Orosz műanyag építőjáték, eredeti dobozában, hiányos ......................................................................1 000
12227.Retro műanyag Pinokkió figura, kis kopásnyomokkal, kis foltokkal, m: 49,5 cm ..................................2 000
12228.5 db játékbábú, jó állapotban, m: 11 cm ...............................................................................................2 000
12229.Artin autóverseny pálya, sok páylarész, vezérlők, 2 db autó, eredeti dobozában ................................3 000
12230.Régi fa dominó készlet 1 db hiánnyal ......................................................................................................800
12231.Lemezjáték repülő 35x23 cm ................................................................................................................4 000

Képkeretek
12232.Fehér-arany színű képkeret, jó állapotban, belső méret: 9×9 cm, külső méret: 17,5×17,5 cm .............2 400
12233.Repesztett mázas kerámia képkeret, belső méret: 6×6 cm, külső méret: 15×15 cm ............................2 400
12234.Fa dupla képkeret, zsanér segítségével kihajtható, belső méret: 20,5x30,5 cm ...................................2 800
12235.Üvegezett fa keret, 2 db, női portré és női akt nyomatokkal, belső méret: 28,7×23,7 cm .....................2 800
12236.Üvegezett fa keret, Szécsi Katalin Zsuzsanna (1955-) festőművész szignált nyomatával, belső

méret: 42x60 cm ...................................................................................................................................2 400
12237.Antik hímzés dekoratív fa keretben (egyik darab mozog) Küldő méret. 41x50 cm ...............................3 000
12238.Üvegezett fa képkeret humoros horgász nyomattal, belső méret: 18,1x15,3 cm .................................1 000
12239.Össz. 5 db kisebb méretű fa képkeret, ebből 2 db 18,2x22,5, többi 18,3x24,4 cm, 30x21 cm belső

mérettel, egyik 11x11 cm látható mérettel, némelyiken kisebb sérülésekkel ........................................1 800
12240.2 db szecessziós stílusú ornamentikával díszített fa képkeret 26,8x55 cm belső mérettel, egyik

sérülésekkel ..........................................................................................................................................1 800
12241.New York mintás, üvegezett képkeret, belső méret: 5,5×5,5 cm, külső méret: 11,5×12 cm ................2 400
12242.Festett fa képkeret, benne gobelinnel, belső méret: 22,5x17 cm, külső méret: 30x24,5 cm ................4 200
12243.Ovális fa gyertyatartó, sérült támasztóval, belső méret: 11×8 cm, külső méret: 15×11,5 cm ...............1 400
12244.Régi fém képkeret, havasi gyopár ornamentikával díszített, kopásnyomokkal, deformációkkal (?),

ca. 10x5,5 cm ........................................................................................................................................2 000
12245.Bronz plakett keret, belső d: 11,5 cm, külső: 12,5×12,5 cm ..................................................................2 000
12246.Fa üvegezett, dekoratív képkeretben nyomat a híres felhőkarcolót építő munkásokról. Belső méret:

13×18 cm, látható méret: 11,5x16,5 cm ................................................................................................1 400

Muzeális borok, italok
12247.Hajósi cabernet Sauvignon, Hosszúhegy, száraz vörösbor, MALÉV számára palackozva, évjárat

nélkül, 187 ml ........................................................................................................................................2 600
12248.cca 1980 Vilmos körte pálinka bontatlan palack 0,75l ..........................................................................3 800
12249.2003 Ősz-hegyi szőlőbirtok, Mád, Tokaji Aszú 5 puttonyos bontatlan palack fehérbor ........................3 800
12250.2005 Tokaji Aszú 5 puttonyos bontatlan palack fehérbor .....................................................................4 200
12252.Bellingham Johannisberger enyhén édes dél-afrikai bontatlan palack fehérbor, 11,5%, 0.75 l. ...........2 000
12253."Turkisch Abend" bor, dekoratív műgyanta dombormű borítású üvegben ............................................1 800
12254.1996 Tolcsvai Tokaji szamorodni száraz, bontatlan palack, 0,5l ..........................................................4 400
12255.1995-1997 5 üveg egri bor (CorVinum): 1 db bikavér, 2 db leányka, 2 db rosé, 0,5 l, CorVinum

márkás fa tárolóban ............................................................................................................................12 000
12256.Vinum Tokajense Passum. Díszdobozos tokaji aszúbor üvegdugóval. ..............................................12 000
12257.1983 Tállya, Hollókői Mihály 3 puttonyos Tokaji Aszú, bontatlan palack, 0,5 l. ..................................10 000
12258.2006 Mád, Tokaji Szamorodni, Ősz-Hegyi Szőlőbirtok és Pincészet, bontatlan palack édes

fehérbor, 0,5 l. .......................................................................................................................................4 000
12259.1998 Chateau-Megyer 3 puttonyos Tokaji Aszú, bontatlan palack fehérbor, 0,5 l. ...............................6 000

Parafilatélia
12260.1908 Bécsi Teniszklub levélzáró ...........................................................................................................2 400
12261.1930-1936 3 db Davos reklám levélzáró ...............................................................................................1 800
12262.1940 Emlékragjegy "50 éves az ajánlási ragjegy" felirattal ......................................................................800
12263.1937 III. PAX Ifjúsági Bélyegkiállítás 2 klf levélzáró ..............................................................................1 200
12264.1939-1944 3 klf céges újévi levélzáró ...................................................................................................1 600
12265.1924 Párizsi olimpia magyar levélzáró ..................................................................................................2 000
12266.1932 Irredenta nyilas levélzáró "NEM VAGYUNK KIS ORSZÁG: ÚJ MAGYAR BIRODALMAT!"

felirattal, RRR (egyik legritkább levélzáró, mindössze néhány darab maradhatott meg) ....................50 000



42

Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

12267.1931 Szent Imre levélzáró sor (5 klf) ....................................................................................................7 000
12268.1925 Jókai kiállítás levélzáró kisív ........................................................................................................2 400
12269.5 db reklám levélzáró ............................................................................................................................1 000
12270.8 db I. világháborús levélzáró ...............................................................................................................1 000
12271.6 db levélzáró és segélybélyeg .............................................................................................................1 000
12272.6 db bélyeggyűjtés témájú levélzáró .....................................................................................................1 000
12273.1955 MAVOSZ 4 db vadász tagsági bélyeg .........................................................................................3 000
12274.1946 Siess! Adj! Segíts! 10f, 20f segélybélyeg .....................................................................................2 000
12275.1914-1943 8 db klf régi magyar levélzáró .............................................................................................1 800
12276.1928-1930 Magyar-hét A budapesti nemzetközi vásárok 2 db levélzáró sor, összesen 9 db bélyeg ...1 800
12277.1920-1932 6 db klf régi magyar levélzáró, közte 2 db dombornyomású ...............................................1 600
12278.2010 100 éves a Postaigazgatóság Debrecenben feketenyomat levélzáró kisív (6 bélyeges) ...............900
12279.1896 Millenniumi kiállítás 4 db klf levélzáró + 1925-1936 3 db levélzáró ..............................................1 600
12280.1918-1932 5 db klf régi magyar levélzáró .............................................................................................1 600
12281.1927 Autókiállítás Városliget-Iparcsarnok levélzáró "R" .......................................................................1 000
12282.1998 Olympiafila 2 db teljes levélzáró füzet ..........................................................................................1 200
12283.1946 Nemzetközi repülőalap 10f és 20f segélybélyeg ..........................................................................1 600
12284.1956 Svájci magyar menekült segélybélyeg 16-os tömb (törések) .......................................................1 000
12285.Ausztria 1908 Kaiserhuldigungs Festlichkeiten Wien jubileumi levélzáró, RR ......................................1 400
12286.5 db reklám levélzáró ............................................................................................................................1 000
12287.1939 Lengyel iskolaépítési téglajegy kilences tömb / Polish school construction charity stamp block

of 9 ........................................................................................................................................................1 000
12288.Magyarország ajánlási ragjegyei 1890-1977 (Budapest, 1981) ............................................................2 000
12289.Blase: Magyar levélzáró- és parafilatéliai bélyegek katalógusa / Hungarian Poster Stamps and

Similar Cindarellas ..............................................................................................................................15 000
12290.Kb 5.000 db-os ajánlási ragjegy speciál gyűjtemény házi készítésű albumban feldolgozva, benne

számelcsúszások, elfogazások, sorozatszám problémák, többszörös alszámok stb. ........................20 000
12291.Több, mint 1.000 db vegyes magyar ragjegy, benne régi és modern, klf típusok, dobozban ...............4 600
12292.Kb 1.600 db ajánlási ragjegy ömlesztve kis dobozban .........................................................................6 500
12293.Kb 3.000 db vegyes ragjegy dobozban ömlesztve, sok ajánlási ...........................................................6 000
12294.Bohemian Poster Stamps cseh levélzáró katalógus Vol.2.+ Vol.3/1 kötet (2003) ................................4 000
12295.Károly Balázs: Magyar kiállítási levélzáró bélyegek 1896-1945 HUNGEXPO ......................................2 600
12296.Blase: Magyar levélzáró- és parafilatéliai bélyegek katalógusa + CD / Hungarian Poster Stamps

and Similar Cindarellas + CD ................................................................................................................8 000
12297.1930-1940 Adománybélyeg-pár a siket-némák kolozsvári intézete részére 2 db ötöscsík ...................3 000
12298.8 db Erzsébet királyné levélzáró ...........................................................................................................1 000
12299.1911 Nemzetközi vas és gépipari újdonságok és szabadalmak kiállítása levélzáró kisív ....................1 000
12300.1970 Savariafila 3 klf felülnyomat levélzáró szombathelyi illetékbélyegeken .......................................1 200
12301.5 klf modern levélzáró ...........................................................................................................................1 200
12302.Olaszország 1968 Rimini olimpiai levélzáró kisív .................................................................................1 800
12303.18 db nőket ábrázoló levélzáró (Sisi, stb.) ............................................................................................1 400
12304.19 db Karácsonyi levélzáró bélyeg, főleg dán, stecklapon ......................................................................800
12305.4 levélzáró + dombornyomott levélpapír kivágás ..................................................................................1 000
12306.1918 Jegyezzünk hadikölcsönt 4 db klf levélzáró + újságcikk ..............................................................1 000
12307.1940 100 éves a Zwack Unicum ívközéprészes levélzáró pár .............................................................1 600
12308.1947 Magyar Népi Szövetség 20Ft segélybélyeg, magas névérték! ....................................................3 000
12309.Aerophila 72 Frankfurt am Main bélyegkiállítási levélzáró kisív ............................................................1 000
12310.2004 HUNFILA Bélyegkiállítás levélzáró 7-es csík ...............................................................................1 200
12311.22 db-os osztrák parafilatélia tétel jobbakkal ........................................................................................1 000
12312.NSZK 1973 IBRA bélyegkiállítási emlékív ............................................................................................1 000
12313.1949 50 éves a Hungária kör 2 db levélzáró .........................................................................................2 000
12314.1941 Dunántúli Bélyeggyűjtők Egyesülete levélzáró futott levelezőlapon alkalmi bélyegzéssel ..........8 500
12315.1937 100 éves a bélyeg levélzáró levelezőlapon alkalmi bélyegzéssel ................................................5 000
12316.1943 Horthy Miklós 75. születésnapja levélzáró pár ...........................................................................30 000
12317.10 klf munkásmozgalmi propaganda levélzáró 2 db borítékon, bélyegezve .........................................3 000
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12318.10 klf munkásmozgalmi propaganda levélzáró 2 db borítékon, bélyegezve .........................................3 000
12319.1983 Nemzetközi Asztronautikai Kongresszus nagyalakú öntapadós levélzárója ................................1 000
12320.1913 ELMA levélzáró 20-as kisív ..........................................................................................................2 000
12321.Ch. J. Blase: Magyar levélzáró- és reklám bélyeg katalógus CD / Hungarian Poster Stamps and

Similar Cinderellas catalogue CD .........................................................................................................2 600
12322.10 klf munkásmozgalmi propaganda levélzáró 2 db borítékon, bélyegezve .........................................3 000
12323.1938 Magyar Nemzeti Nyomtatványkiállítás levélzáró vágott 25-ös kisívek 3 színben. Egy bélyegen

betapadás .............................................................................................................................................5 000
12324.3 db levélzáró ív (IBUSZ, Hobby Kiállítás, Happy Esküvő) ...................................................................1 200
12325.1918 6 db klf MAOE Kiállítása Budapest levélzáró alkalmi bélyegzésekkel, emléklapon, ritka ..........12 000
12326.Egy berakólapnyi karnevál, reklám, farsang témájú levélzáró ..............................................................2 000
12327.Egy oldalnyi kiállítás, reklám témájú levélzáró ......................................................................................2 000

Okmánybélyegek
12328.1945 2 klf állami számolólap szám lyukasztással .................................................................................1 000
12329.cca 1930 Mesterséges édesítőszer zárjegy négyestömb nyomdai jóváhagyó minta ...........................4 000
12330.cca 1930 Tűzkő adójegy nyomdai jóváhagyó minta .............................................................................4 000
12331.cca 1860 4 db 1kr hirdetménybélyeg ....................................................................................................2 000
12332.1931-1932 6 db Konzuli illetékbélyeg, pecsételt, jó minőségben (MBÁ 11.400) ..................................1 000
12333.1931 Konzuli illetékbélyeg fekvő vízjellel, nem ismert R! ......................................................................1 000
12334.1931 Konzuli illetékbélyeg 20 arany fillér, ritka fekvő vízjellel, luxus minőség (50.000) .......................1 000
12335.1945 Szikszó adóbélyeg 80f próbanyomat négyestömb .......................................................................8 500
12336.~50 db reklám és okmánybélyeg ..........................................................................................................1 200
12337.1922/24 17 db különböző régi magyar okmánybélyeg ..........................................................................1 400
12338.1898 13 db különböző régi magyar okmánybélyeg ...............................................................................1 000
12339.1903 16 db különböző régi magyar okmánybélyeg ...............................................................................1 200
12340.1880 16 db különböző régi magyar okmánybélyeg ...............................................................................1 400
12341.1891 16 db különböző régi magyar okmánybélyeg ...............................................................................1 200
12342.310 db magyar okmánybélyeg kutatáshoz, kis dobozban ömlesztve ...................................................6 000
12343.300 db vegyes magyar okmánybélyeg ömlesztve dobozban, benne sok barna-piros kiadás az

1880-as évekből ....................................................................................................................................6 500
12344.Székesfehérvári lakáshivatali illetékbélyegek MPIK 2a-7 négyestömbökben, 2 tömbben 2-2

egymással szembeforduló vízszintes pár, a többiben 2-2 egymással szembeforduló függőleges
pár, 3 stecklapon (MPIK 1.252.000+++) ...........................................................................................150 000

12345.Dr Németh Kálmán: Magyarországi marhalevél űrlapok 1790-1975, 502 old. / Cattle pass forms in
Hungary 1790-1975 502pp ...................................................................................................................2 000

12346.Dr Németh Kálmán: Magyarországi marhalevél űrlapok 1790-1975, 502 old. / Cattle pass forms in
Hungary 1790-1975 502pp .................................................................................................................22 000

12347.Dr Németh Kálmán: Magyarországi marhalevél űrlapok 1790-1975, 502 old. / Cattle pass forms in
Hungary 1790-1975 502pp ...................................................................................................................2 000

12348.Szobathely város 1922 Bizonyítvány kiállítási díj 500K huszastömb kivágáson (80.000) ....................8 000
12349.Rózsahegy 1913 Városi illeték 1K használatlan négyescsík (160.000) Rendkívül ritka!! ...................40 000
12350.Szeged város 1923 3 x 1000K/50f + 3 x 10000K/10K (2 alul, 1 2 oldalon vágott, kivágáson (48.000) .5 000
12351.Szeged város 1923 10000K/5K bal oldalon fogazatlan függőleges hármascsík kivágáson (30.000) ...3 000
12352.Szeged város 1923 1000K/50f kilences csík (1 bélyeg jobb oldalon vágott) kivágáson (20.000) .........2 000
12353.1919 Deutschösterreich értékpapír átvételi elismervény okmánybélyeggel és pecséttel .....................1 000
12354.1919 Deutschösterreich értékpapír átvételi elismervény okmánybélyeggel és pecséttel .....................1 000
12355.Szeged város 1923 500K/4K tizestömb alul és bal oldalon fogazatlan, kivágáson (54.000) ................5 000
12356.1868 2 db 7kr illetékbélyeg egyik normál nyomat, a másikon íves festékhiány (fehér folt) ......................800
12357.1914 27 klf régi magyar okmánybélyeg ................................................................................................1 000
12358.Iparügyi Minisztérium Ipari Ellenőrző bélyegjegy hajtott teljes 100-as ív ..............................................5 000
12359.1920-1924 180 db forgalmi adóbélyeg 20 db számlaoldalon ................................................................1 200
12360.29 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 200
12361.38 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 200
12362.4 db osztrák / olasz szignetta ................................................................................................................1 000
12363.1931 Kezelési költség 1AP hármascsík ................................................................................................1 600
12364.8 db 1Ft okmánybélyeg .........................................................................................................................1 000



44

Nézzen körül webshopunkban is!

12365.cca 1930 Mesterséges édesítőszer zárjegy nyomdai jóváhagyó minták ..............................................5 000
12366.Vegyes okmánybélyeges okmányok és okmánydarabok .....................................................................1 000
12367.~180 db különféle levélzáró ..................................................................................................................1 600
12368.1945 Okirati illetékbélyeg 1 millió P (80.000) / fiscal stamp ................................................................55 000
12369.1925 Házassági anyakönyvi kivonat országos és budapesti illetékbélyegekkel ...................................2 800
12370.1804 Journal de Francofort. Avec Privilege de sa Majesté Impériale 10 száma (Nr. 265.,266.,

267.,334.,335.,343.,344.,345.), francia nyelven, újságonként (összesen 8 db) osztrák 1 kr. újság
szignettákkal. ........................................................................................................................................1 200

12371.10 db mesterséges édesítőszer és szivarkapapír adójegy ...................................................................6 000
12372.1924 Értékpapír forgalmi adóbélyeg 10.000K, 72 db bélyeg ívdarabokban .........................................1 400
12373.cca 1920-1940 22 db budapesti helyi illetékbélyeggel bérmentesített ill. vegyesen bérmentesített

okirat, különféle címletű helyi okmánybélyegekkel .............................................................................22 000

Okmányok
12374.cca 1820-1860 6 db okmány. részben a budai városházáról különféle hivatalos ügyekben ................3 000
12375.1828 Kecskeméti bírói kihallgatási jegyzőkönyv Berta János tetteiről a gonosz életű Győrfi

Sándorral, a végén azzal a megjegyzéssel, hogy talán még több is pattanhat ki, hajtva, de szép
állapotban ..............................................................................................................................................5 000

12376.1850 A kubini asztalos céh mesterlevele. Réznyomat, papírfelzetes viaszpecséttel, aláííásokkal,
kissé megviselt állapotban / 1850 Master-letter of the carpenter guild of Kubin. 50x40 cm .................5 000

12377.1854 30 kr szignetta okmányon ............................................................................................................1 600
12378.1860 Meghívás a Győri Ág. Ev. Gyülekezet részére az 1860. aug. 22.-én délutáni 3 órakor Limbeck

Ferenc úr termében tartandó társas ebédre. Névre szóló, 36. számú példány. Győr, Sauverein
Géza-ny., hajtásnyommal. ....................................................................................................................1 000

12379.1861 Újvörösvágás/Redlschlag (ma: Borostyánkő/Bernstein része, Burgenland), német nyelvű
szegénységi bizonyítvány helyi lakos részére, a falusi bíró és két esküdt aláírásával, a település
viaszpecsétjével /  1861 Redlschlag (nowadays part of Bernstein, AU), certificate of poverty issued
for a local, in German with the signatures of the village judge and two jurors and the village seal ....10 000

12380.1863 Staffenberger Alajos pesti gyógyszertáros illetve Staffenberger János pesti kereskedő
végrendeleteinek másolatai, okmánybélyeggel ....................................................................................1 000

12381.1863 Korosecz (Károlyfa, ma: Korovci, SL), Zigler Mihály községi elöljáró német nyelvű igazolása
egy szombathelyi hirdetmény kézhezvételéről, a község szignettájával /   1863 Korovci, certificate
issued by the village prefect about receiving an announcement from Szombathely, written in
German .................................................................................................................................................3 000

12382.1881-1910 Vegyes népszámlálással kapcsolatos tétel, kb. 20-25 db, utasítások, kérdőívek,
jegyzetek, boríték..stb. Ugyan annak a személynek a részére. Közte a Népszámlálási Központi
Végrehajtó Bizottság helyettes népszámlálási kerületi elnök részére szóló igazolvány. ......................2 000

12383.1883 Lehotzky István besztercebányai kir. törvényszéki joggyakornok aljegyzői kinevezésen a lévai
kir. járásbírósághoz, Pauler Tivadar (1816-1886) igazságügyi miniszter (Tisza Kálmán-kormány,
1878-1886), aláírásával, fejléces papíron, szárazpecséttel, okmánybélyeggel. ...................................3 000

12384.1886 Lehotzky István bírói vizsga bizonyítványa, 1 ft okmánybélyeggel, a budapesti kir. ítélőtábla
pecsétjével, Mihajlovics Miklós (1811-1895) a budapesti kir. tábla elnökének, Beöthy Zsigmond
(1819-1896) bíró, író, költő, a vizsgáló bizottság elnökének és Kisfaludy Ákos a vizsgáló bizottság
jegyzőjének aláírásaival. .......................................................................................................................2 000

12385.1886 Egyháznagyszeghi (Felvidék) községi bizonylat kitöltve, Weiner József izraelita vallású helyi
lakos részére cselédkönyv megszerzése érdekében, aláírva, pecsételve, hajtva, de szép állapotban
...............................................................................................................................................................3 000

12386.1886 Lehotzky István lévai kir. járásbírósági aljegyző kinevezése a znióváraljai kir. járásbíróságra
albíróvá, Fabiny Teofil (1822-1908) igazságügyi miniszter (Tisza Kálmán-kormány, 1886-1889),
aláírásával, fejléces papíron, szárazpecséttel, okmánybélyeggel, szakadt. .........................................3 000

12387.1894 Lehotzky István a znióváraljai kir. járásbírói kinevezése, Szilágyi Dezső (1840-1901)
igazságügyi miniszter (első Wekerele-kormány, 1892-1895), aláírásával, fejléces papíron,
szárazpecséttel, okmánybélyeggel. ......................................................................................................3 000

12388.1895-1899 A kassai konviktus növendékeinek kiadásai a tanévben. 5 db negyedéves kimutatás ......4 000
12389.1897 Halászjegy megviselt állapotban ..................................................................................................5 000
12390.cca 1900 3 db takarékpénztári értesítő ....................................................................................................800
12391.cca 1900 Esztergomi Torna-Egylet kitöltetlen tanuló jegye ..................................................................1 800
12392.cca 1900 Süttő, Holdampf Sándor utódai kőfaragó mesterek díszes fejléces levélpapírja,

használatlan, hajtott ..............................................................................................................................6 000
12393.cca 1900-60 levelek, iratok (jegyzőkönyvek, házasságlevél, keresztlevél, számlák) és azok

másolatai, vízjellel ellátott papírok. .......................................................................................................1 400
12394.1905 Lehotzky István besztercebányai kir. törvényszéki bírói kinevezése, Plósz Sándor

(1846-1925) igazságügyi miniszter (első Tisza István-kormány, 1903-1905) aláírásával, fejléces
papíron, szárazpecséttel, okmánybélyeggel. ........................................................................................3 000
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12395.1906 Ellopott tárgyak utáni körözési irat ...............................................................................................1 000
12396.1906 - 1911- A Kolozsvári M. Kir. Ferenc József Tudományegyetem és a Budapesti Kir. M.

Tudományegyetem jogi karainak leckekönyvei, az utóbbi izraelita személy részére, az elsőben
fényképpel, aláírásokkal: Vámbéry Rusztem, Ferdinandy Géza, Óvári Kelemen és mások
aláírásaival, megviselt állapotban. ........................................................................................................1 000

12397.1908 Lehotzky István besztercebányai kir. törvényszéki bíró vizsgálóbíró kinevezésének
megújítása, Günther Antal (1847-1920) igazságügyi miniszter (második Wekerle-kormány,
1907-1909) aláírásával, fejléces papíron, szárazpecséttel, okmánybélyeggel. ....................................3 000

12398.1909 Vadászjegy jó állapotban .............................................................................................................4 000
12399.1909-1910 3 db régi MÁV irat ...............................................................................................................1 000
12400.1909-1921 3 db fizetési könyv, sok bejegyzéssel .................................................................................1 000
12401.1911 Folyammérnöki Hivatal , Szolnok két db igazolás Mattyasovszky Gyula foyammérnök részére.

...............................................................................................................................................................2 000
12402.1911 Bp., A Királyi Magyar Természettudományi Társulat által kiadott díszes oklevél Lavotta Irén

részére Feltekerve, tokkal. .66x52 cm ..................................................................................................3 000
12403.1912 Brassó, római katolikus főgimnázium által kiállított bizonyítvány, okmánybélyeggel ......................800
12404.1912 Rétay és Benedek számolócédula 2f okmánybélyeggel ..............................................................1 000
12405.1912 Ács mester bizonyítvány, kis beszakadásokkal. 35x25 cm ..........................................................2 000
12406.1913 Müller Imre izraelita kereskedelmi tanonc ellenorzó könyve sok bejegyzéssel ...........................1 000
12407.1913 Fertőrákos elemi népiskolai értesítő könyvecske .........................................................................2 000
12408.1913 Lehotzky István besztercebányai kir. törvényszéki bíró részére szóló tanulmány elkészítésére

felkérő miniszteri irat: "A büntetőtörvénykönyv általános részének helyébe lépő jogszabályok
előadói tervezeteit azzal a felkéréssel küldöm meg Nagyságodnak, hogy e tervezeteket tanulmány
tárgyává tenni és észrevételeit hozzám saját kezemhez címezve felterjeszteni szíveskedjék. ...,
hogy munkásságának elismeréséül és a tanulmányozással felmerülő kiadásainak fedezéséül 2000
korona tiszteletdíjat utalványoztam.", Balogh Jenő (1864-1953) igazságügyi miniszter (második
Tisza István-kormány, 1913-1917) aláírásával, fejléces papíron. .........................................................3 000

12409.1914 A Komáromi (Felvidék) Magyar Királyi Földmíves Iskola igazgatójának tájékoztatója egy
gazdasági akadémiai hallgatónak az iskola által termelt ill. tenyésztett búza, valamint szarvasmarha
és sertés árakról, kétoldalas gépelt levél saját kezűleg aláírva, jó állapotban ......................................2 000

12410.1914-1918 2 db kéménysepréssel kapcsolatos számla, elismervény ..................................................1 600
12411.1914-1963 15 db bizonyítvány + 2 db oklevél .......................................................................................2 000
12412.cca 1915 Újpesti Javadalmi Hivatal 50 filléres helypénzjegye "minta" pecséttel, szép állapotban .......3 000
12413.1915 Siebenbürgischer Vereins für Naturwissenschaften zu Hermannstadt éves tagsági jegy ...........5 500
12414.1918 Fegyverviselési engedély a rendőrség tagja részére, Bp., 1918. XI/22., magyar, angol és

francia nyelven.+1914-1917 Valamint egyéb rendőrségi iratok: 1 db igazolás és 2 db értesítés, az
egyik szétszakadt. .................................................................................................................................1 000

12415.1918 Felmentési igazolvány, szakadással ............................................................................................1 000
12416.1919 Bp., Megbízás másolata postaellenőr számára ...........................................................................1 800
12417.1919 Magyarországi Szociáldemokrata Párt tagsági könyve, belépett: 1919. okt. 1., 3 db 1 K

pártadó bélyeggel: "Havi Pártadó 1 Korona M. Sociálista Párt" felirattal a bélyegen, az igazolvány
sarkán kis sérüléssel. ............................................................................................................................3 000

12418.cca 1920-1940 Különféle gyógyszerészeti gyakornoki igazolások, egy részük okmánybélyeggel .......3 000
12419.1920 Fényképes fegyvertartási és viselési engedély ............................................................................3 000
12420.1921.IX.5. A Pester Lloyd felelős szerkesztője, Theodor Friedrich, azaz Friedrich Tivadar

(1862-1944) publicista és író által kibocsátott igazolvány-igazolás (Legitimation) német nyelven
Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, a Pester Lloyd műkritikusának lánya, Gerő Zsófia (1895-1966)
részére, amelyben megbízzák az újságnak való tudósítással Hollandiában és kérik a hatóságokat,
hogy lehetőség szerint segítsék a feladata ellátásában. Fejléces papíron, Pester Lloyd
bélyegzőjével és Theodor Friedrich sajátkezű aláírásával. Lap alján Hollandia budapesti
konzulátusának bélyegzőjével és a a konzul autográf soraival és aláírásával. Hajtásnyommal. ..........2 400

12421.1921 Balassagyarmat, vadászati jegy, fotó nélkül ................................................................................3 000
12422.cca 1923 Magyar Köztisztviselők fogyasztási, termelő és értékesítő szövetkezete bevásárlási

könyv. Kétszer 1000 korona okmánybélyeggel, több bejegyzéssel. Félvászon kötés, aranyozott,
turulmadárral és Szent Koronával illusztrált, kissé kopott borítóval. .....................................................1 200

12423.1924 Budapest Szobafestő, czímfestő, mázoló,. aranyozó és fényező ipartestület elöljárósága
oklevél 21x33 cm ..................................................................................................................................1 800

12424.1924-1940 4 db fejléces számla, okmánybélyegekkel (Hecht Lipót, Stessel Nándor és Társa, stb.) ......800
12425.1925-1926 Magyar Királyság útlevele, fénykép nélkül, csehszlovák bejegyzésekkel. ..........................1 600
12426.1926 MÁV arcképes igazolvány vasúti alkalmazottak családtagjai részére .........................................1 400
12427.1927 Dr. Magyar Jenő fül-, orr-, torok, gégeorvos, fogorvos, Kaposvár, fejléces kézzel írt recept az

orvos aláírásával, Nyíri Ede állatorvos részére, lap tetején kisebb lyukkal, hajtásnyommal .................2 200
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kapható!

12428.1928 Magyar Kir. Államvasutak pályaudvari belépőjegye váróhelyiségben való tartózkodásra,
hátoldalán "életem legboldogtalanabb napja" felirattal .........................................................................1 800

12429.1928 Fővárosi Sörfőzp RT. Kőbánya sörfőzési egyenleg nyilvántartó Törökszentmiklósi lakos
részére ..................................................................................................................................................3 000

12430.1928 Fővárosi Sörfőzp RT. Kőbánya sörfőzési egyenleg nyilvántartó Törökszentmiklósi lakos
részére ..................................................................................................................................................3 000

12431.1929 báró Lipthay Frigyes gyermekkori román útlevele .......................................................................3 000
12432.cca 1930-1950 20 db okmánybélyeges irat ..........................................................................................1 200
12433.cca 1930 Dr. Willax Ferenc orvos, Kaposvár Közkórház, fejléces kézzel írt recept az orvos

aláírásával, Nyíri Ede állatorvos részére, lap tetején kisebb lyukkal, hajtásnyommal ..........................2 600
12434.cca 1930 Kőbányai Takarékpénztár 4 db számla és okirat ...................................................................1 000
12435.1930 Méltóságos Báró Liptay Bélának címzett "kocsirugó" számla ......................................................1 200
12436.1930 Állati termékekre vonatkozó román származási bizonyítvány okmánybélyegekkel .....................2 000
12437.1930 Elő Magyar Gazdasági Gépgyár munkáltatói igazolása, a cég fejléces papírján, 10 F.

okmánybélyeggel. .................................................................................................................................2 000
12438.cca 1930 vegyes okmány és nyomtatvány tétel, közte: házasság-levél, keresztelőlevél, születési

anyakönyvi kivonat, házassági anyakönyvi kivonat, betétkönyvek, adásvételi szerződés,
elismervények, szállítási jegyek ............................................................................................................1 000

12439.1931 A Romániai Magyar Dalosszövetség alapító oklevele egy tag nevére kiállítva. Hajtva. 33x37
cm .........................................................................................................................................................5 500

12440.1931 Kolozsvár, Romániai Magyar Dalosszövetség díszoklevele, gyűrődésekkel ...............................3 000
12441.1931 Engedélyokirat rádió-vevőberendezés létesítésére és üzembentartására + 2 db kartotéklap

rádióengedélyesek utca szerinti nyilvántartására .................................................................................1 200
12442.1932 Salvátor-Intézet polgári leányiskolai bizonyítvány, Budapest, Huba u. 6. Breyer István

(1880-1940) igazgató, felszentelt püspök, későbbi győri püspök (1934-40) és Mater Poetsch Mária
Hilária (1878-1948), a Salvator Nővérek apáca rend tartományfőnöknőjének autográf aláírásával. A
diák később a Salvator nővérek tagjává vált. Hajtásnyommal, lap szélén apró szakadással. ..............1 200

12443.1933 Komáromi Manó Szepességi, Georgswaldi vászon- és damaszt-áru kereskedő, Ujpest
(Újpest), fejléces megrendelőlap kaposvári állatorvos részére, hajtásnyommal + Komáromi Manó
elismervény 20 pengő fizetésről ............................................................................................................1 000

12444.1933/34 Budapesti Lawn-Tennis és Korcsolyázó Egylet fényképes bérletjegy , "pótjegy ára 2
pengő" címkével, kissé sérült ................................................................................................................1 400

12445.1934 Petrofor Petroleumgázfőző- és fűtőkészülékek, Bp., Andrássy-út 50, fejléces megrendelőlap
és számla 2 fillér okmánybélyeggel petroleumgázfőzőről, elismervény 20 pengő részletfizetésről és
4 db kitöltetlen elismervény részletfizetésről (hátoldalán Balatonalmádi fürdő. és üdülőtelep
reklámmal), eredeti sérült Petrofor borítékban, mind hajtásnyommal ...................................................1 000

12446.cca 1934-48 össz. kb. 85-90 db számla (Orosháza, sok Újpest, Bp.), részben sérülésekkel,
hajtásnyomokkal ...................................................................................................................................6 000

12447.1934 Veszprém, Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél / Hungarian passport ...................5 500
12448.1935 Heti igazolvány Szent Margitszigetre való belépésre szolgálati ügyben, mely félárú Palatinus

strandi jegy vásárlására is jogosít .........................................................................................................1 400
12449.cca 1935-1945 30 db anyakönyvi kivonat .............................................................................................1 200
12450.1936 Kaposvár, Spiegel Dávid üveg-, porcellán- (porcelán) és lámpakereskedés, táblaüvegraktár,

épületüvegezési vállalat, képkeretezés, 1 db fejléces okmány, hajtásnyommal. ..................................1 000
12451.cca 1937 Fried Anna kézimunka- és gyermekruhaüzlete és Fried Margit fehérneműszalonja,

Kaposvár, 2 db kézzel írt jegyzék fejléces papíron, hajtásnyommal .....................................................1 200
12452.cca 1937 Fried Anna kézimunka- és gyermekruhaüzlete és Fried Margit fehérneműszalonja,

Kaposvár, 2 db kézzel írt jegyzék fejléces papíron, hajtásnyommal .....................................................1 200
12453.1937 Budakalászi Textilművek Klinger Henrik Rt. munkáltatói igazolása, a cég fejléces papírján .......2 000
12454.1938 össz. 4 db egymáshoz kapcsolódó okmány: Haas Fülöp és fiai féle Rt., Bp., V., Vörösmarty

tér 1., díszes illusztrált fejléces számla 2 fillér okmánybélyeggel tapétáról és fejléces jegyzék,
hátoldalán reklámmal Goldfinger Imre, Kaposvár részére. Goldfinger Imre szobafestő, mázoló,
címfestő kézzel írt fejléces számlája 5 fillér okmánybélyeggel és azt megelőző kézzel írt
árajánlattal, amelyben szerepel a Haas Rt. által számlázott tapéta. Mind hajtásnyommal. ..................1 000

12455.1938 Házassági anyakönyvi kivonat 1P okmánybélyeg + 2P Budapest székesfővárosi
okmánybélyeg vegyes lerovással .........................................................................................................1 000

12456.cca 1938-1967 Kolozsvár, stb MÁV királyi vasutas és későbbi vasutas dokumentumok, kinevezések,
elszámolások, 7 db ..................................................................................................................................800

12457.1939 Dr. Létmányi László pénzügyminiszteri titkár, emléklapos huszárfőhadnagy és Somogyi
Erzsébet, Somogyi Gyula rendőr főtanácsos lányának a Regnum Marianum templomba szóló
esküvői meghívói (3 db), és Somogyi Erzsébet 13 db névjegykártyája, borítékkal. .............................1 000

12458.cca 1940 Lord fehérnemű ipar, Bp., IV., Haros-köz 2., díszes fejléces megrendelőlap, hajtásnyommal
..................................................................................................................................................................900
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12459.cca 1940 4 db fuvarlevél .......................................................................................................................1 000
12460.1940 AEG Neo-Vampyr elektromos porszívó illusztrált használati utasítása, 8 sztl .oldal, hozzá

tartozó AEG Unio Magyar Villamossági Rt. fejléces számla a porszívóról részletfizetéssel, különálló
mellékletként fejléces papíron a cég szállítási feltételeivel, 2 sztl oldal. és részletfizetési
elsimervényekkel. Eredeti, sérült AEG Unio borítékban. ......................................................................1 400

12461.1942-1949 Magyar Divatcsarnok igazolása ugyan annak a személynek a részére, az egyik az
exporttal foglalkozó Domus háziipari és iparművészeti Kft. ügyvezetője részére. ................................1 000

12462.1942 Kaposvár, Kovács Kálmán toponári körállatállatorvos, kézzel írt és aláírt recept ménló
részére. Percze István Csodaszarvas gyógyszertára, Mezőcsokonya bélyegzővel, hajtásnyomokkal
...............................................................................................................................................................2 200

12463.1942 Magyar Királyi Államvasutak által kiállított fényképes igazolvány főszolgabíró részére ..............1 200
12464.1942 Állami kenyérpótjegy nehéztesti munkás részére, sérült, szakadt ...............................................4 000
12465.cca 1943 2 db MÁV arcképes igazolvány, egyik bőr tokban, kis sérüléssel .........................................2 000
12466.cca 1943 össz. 19 db autózással, járművekkel kapcsolatos számla és okmány, több a Magyar

Waggon és Gépgyár Rt. vagy a Magyar Waggon és Gépgyár Rt. Rába Service által kiállítva,
hajtásnyommal, részben foltos ..............................................................................................................4 000

12467.1944 Sertés magánvágási engedély + szállítási igazolvány .................................................................1 000
12468.1946 Siess! Adj! Segíts! - A magyar nép összefogása a hadifoglyok, kórházak és tüdőbetegek

megsegítésére, az S.A.S. mozgalom adományszelvénye, kétféle színben 10x15cm Folttal ...............1 000
12469.1946 Orvosi recept, Stark Janka tüdő szakorvos, belgyógyász, rend. int. főorvos, Bp. VIII., Baross

u. 88, fejléces papíron, hajtásnyommal .................................................................................................1 000
12470.1946 Montágh András galamblövő világbajnok fényképes vadászjegye ..............................................5 000
12471.1947 Bp., Jogászbál, 1947. jan. 11., Gellért-Szálló ..............................................................................1 400
12472.cca 1950-55 Magyar Állatorvosok Szabad Szakszervezete tagsági igazolvány Várpalánkán

született, kaposvári ker. állategészségügyi felügyelő részére ..............................................................1 200
12473.cca 1951-54 Csendgőd, 6 db beadási könyv és lap, részben sérült és foltos ......................................1 000
12474.cca 1954-75 össz. 6 db OTP nyereménybetétkönyv, bejegyzésekkel .....................................................600
12475.1954-1967 2 db szocialista oklevél, az egyiken Kiss Árpád (1918-1970) könnyűipari miniszter

aláírásával. ...............................................................................................................................................800
12476.1954 Bp., Lánghegesztői oklevél Rákosi-címerrel, illetékbélyeggel .....................................................1 000
12477.1956 Szocreál vörös csillagos sport oklevél 34x24 cm Kis gyűrődéssel ..............................................1 000
12478.1958 Kecskeméti ház államosításával kapcsolatos iratok, a volt férj honvédezredesi minősége miatt

a fellebbezés elutasítása .......................................................................................................................1 000
12479.1959 Fényképes gépjárművezetői igazolvány (jogosítvány), 3 betétlappal, több időszakos orvosi

alkalmassági pecséttel, vászonkötésben. + igazolás KRESZ-tanfolyamon való részvételről ...............1 000
12480.1959-1961 2 db szovjet szocreál grafikájú oklevél / Soviet graphic warrant. 23x32 cm .......................1 000
12481.cca 1960 Cirkusz és ORI műsorfüzet 2 db ............................................................................................1 000
12482.cca 1960-1975 13 db orvosi recept .......................................................................................................1 200
12483.1963 MALÉV repülőjegy Moszkvába, beszállókártyával, poggyászcímkével, Aerflot higiéniai

zacskóval és más papírokkal, összesen 8 db .......................................................................................3 000
12484.1965 Vasúti pályatesten szabad mozgást engedélyező igazolvány .....................................................1 000
12485.cca 1970 Kisfröccs, nagyfröccs tömbök, sorszámozottak, 100 db-osak ...............................................1 200
12486.cca 1970 Arcképes BKV bérlet minden járatra érvényes, tokkal ..........................................................1 000
12487.cca 1970 2 db iskolai takarékbélyeg gyűjtőlap kitöltetelen ....................................................................1 600
12488.1998 Zrínyi Miklós Nemzetvédelmi Egyetem éves belépési engedély .................................................1 000
12489.1984 A Paksi Atomerőmű építésében végzett kiváló munkáért plakettet adományozó oklevél,

aláírásokkal, ........................................................................................................................................10 000
12490.2005-2008 4 db I. kerületi éves várakozási engedély ...........................................................................1 200
12491.Magyarországi Vas- és Fémmunkások Központi Szövetsége tagsági könyv 1704 db tagdíjbélyeggel

(1917-1950) ...........................................................................................................................................6 000
12492.USA 1921 Meghatalmazás 2 okmánybélyeggel ...................................................................................1 000
12493.4 db olasz szálloda számla a 20-as évekből okmánybélyegekkel ........................................................1 000
12494.cca 1938 LÁVEL, Lázár-Vellico János, bel- és küldöldi nemes porcellánok (porcelánok), csiszolt

kristály üvegek stb., Bp., VI., Benczur ucca 17., fejléces megrendelőlap, többek közt herendi
tételről, hajtásnyommal és 9 db elismervény részletfizetésről ..............................................................1 000

12495.Belépőjegy az Universal Studios Hollywoodba .....................................................................................1 400
12496.Vegyes papírrégiség tétel, több mint 50 db számla, szórólap, igazolvány, jegy, stb. ...........................2 400
12497.Vegyes papírrégiség tétel: tucatnyi számla, irat, bizonyítvány, stb .......................................................1 200
12498.6 osztrák újságszignetta kivágás az 1820-as évekből ..........................................................................1 000

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
12499.cca 1400-1500 Adam von Aldersbach (?-1260 k.) "Summula sacramentorum Raymundi de

Pennaforte metrificata" című művének egy lapja ("Unum conditum" stb.), papír, a kötési oldala
sérült, több kéztől származó lapszéli jegyzetekkel, rajzokkal, 2 p. .....................................................12 000



48

Nézzen körül webshopunkban is!

12500.1697 Levél Paar Károly Józsefnek, az osztrák örökös tartományok főpostamesterének Franz
Martin von Clar budai postamestertől. Clar a levélben Paar közbenjárását kéri a közte és a budai
püspök közötti házvásárlási vita elintézésében. Nyolc német nyelven beírt oldal. / 1697 Letter from
the postmaster of Buda Franz Martin von Clar to duke Carl Joseph von Paar with a reqest for
intervention of Paar in a debated house-contract between Clar and the bishop of Buda. 8 pages in
German. Nagyra ..................................................................................................................................60 000

12501.1776 Mária Terézia uralkodó által saját kezűleg aláírt okirat, melyben Niczky István (1750-1777)
helytartótanácsi tanácsos, szabadkőműves nagymester és Skerlecz Miklós (1729-1799) báni
kormányszéki tanácsost bízza meg horvátországi feladattal. Az uralkodó mellet az iratot
szignálta Bajzáth József (1720-1802) alkancellár. 2 beírt oldal, hajtva / 1776 An official note from
Maria Theresia regarding the Kingdom of Croatia, mentioning the politician and counsellor Miklós
Skerlecz/Nikola Škrlec Lomnički and counsellor Count Kristóf Niczky, with the signature of Maria
Theresia ............................................................................................................................................100 000

12502.1807 A nemes Sághy család kézzel, tussal rajzolt családfája, viaszpecséttel. Szétszakadt, foltos,
kissé hiányos állapotban. 48x39 cm .....................................................................................................3 000

12503.cca 1815 Báró Prónay Simon (1777-1825) levele rokonához, gróf Wartensleben Károlyhoz, arra
kérve, hogy tisztázza azt, neki semmi köze annak adósságához, 2p ...................................................2 400

12504.1822 A nemes Sághy (Saaghy) család kézzel, tussal rajzolt (és később színezett?) nemzetségi fája
(családfája) 1279-től 1822-ig. Helyenként kissé foltos, lap szélén kissé sérült, hajtásnyomokkal.
52x42 cm ...............................................................................................................................................5 000

12505.1830-1870 2 db kárpátaljai kézzel írott levél .........................................................................................1 200
12506.1855 A lipcsei Fabricius család és egy pesti ember közötti szerződés a Zrinyihez gyógyszertár

átruházásáról a családtagok aláírásával ...............................................................................................3 000
12507.1860-1908 2 db kézzel írott levél, egyiken okmánybélyegek, viaszpecsét ...........................................1 200
12508.1861 Shoepf András magyar szabadságharcosról, később amerikai tábornokról szóló levél.

Joseph Holt amerikai hadügyminiszter saját kézzel írt levele Winfield Scott tábornagynak, az
amerikai hadsereg parancsnokának, melyben figyelmébe ajánlja Schoepfet. A levél hátoldalán
Joseph Holt saját kézzel írt válasza, melyben értesíti Winfieldet, hogy találkozott Schoepffel, és
nagyon meg van vele elégedve és úgygondolja, hogy kiváló tábornok lesz belőle az amerikai
hadseregben. A levélben utalás a magyar szabadságharcra is. / 1861 Interesting autograph letter
of Winfield Scott american politician, General in Chief for Andreas Schoepf former Hungarian
freedom fighter adressed to Joseph Holt Secretary of War. On the rear Holt's autograph answer in
which he says that he had met with Schoeph and he thinks that Shoepf will be an excellent
brigadier general for the US army .......................................................................................................40 000

12509.1862 Csiky Terézia levele testvérének Marosvásárhelyről (Erdély) keltezve az ottani farsangi
bálokról, többek között két gróf Bethlen családtagról írva, eredeti borítékjával, szépen bélyegezve
és pecsételve, szép állapotban .............................................................................................................4 000

12510.1862-1909 8 db kézzel írott levél ..........................................................................................................1 200
12511.1864-1871 3 db latin nyelvű irat, Ófalváról, Szombathelyről, Zircről, 2 db-on viaszpecséttel, ceruzás

megjegyzésekkel, foltokkal ...................................................................................................................1 200
12512.1871 Lőcse, Boemm Tivadar (1822-1899) festőművész saját kézzel írt és aláírt jelentése a lőcsei

(Felvidék) főreáltanoda rajztanáraként felnőtteknek tartott rajzoktatásáról, szép állapotban ...............3 400
12513.1872 Pesti Királyi Tudományegyetem orvoskari tanártestületének levele Jendrassik Jenő orvosnak .1 000
12514.1884 Cholnoky László (1835-1901) ügyvéd, Cholnoky Jenő (1870-1950) földrajztudós édesapjának

saját kézzel írt levele egy barátjának, saját fejléces papírján, egy beírt oldal. ......................................3 000
12515.1887-1941 Felvidéki kézzel írott levelek, keresztelői kivonat, összesen 6 db ......................................1 400
12516.1891 Kőnig Gyula (1849-1913) matematikus, egyetemi tanár, saját kezű sorai Gerő Ödön

(1863-1939) író, újságírónak, melyben betegsége miatt lemondja részvételét a Gerő által szervezett
Henrik Ibsen látogatáson ......................................................................................................................4 000

12517.1891.VI.16 Ola Hansson (1860-1925) svéd-német költő és felesége, Laura Marholm német
(1854-1928) írónő autográf levele Gerő Ödön műkritikusnak német nyelven levelezőlapon,
Malmöből, Svédországból küldve. Többek közt megköszönik Gerőnek Marholm "Bauer",
feltehetően "Der Bauer in der Literatur" c. írásának fordítását. A levélben a Gerő által alapított Élet
c. folyóirat és a Neues Pester Journal újság is említve, amelynek Gerő ugyancsak munkatársa volt
éveken keresztül. 1 beírt oldal, hajtásnyommal/ Autograph letter of Ola Hansson (1860-1925)
Swedish-German poet and his wife Laura Marholm (1854-1928) German writer to Ödön (Edmund)
Gerö, Hungarian journalist, critic on a postcard, sent from Malmö, Sweden in German language.
They thank Gerő for translating Marholm's text "Bauer", which is likely "Der Bauer in der Literatur"
and mention some other details. 1 hand-written page, .........................................................................5 000

12518.1891 Az Élet c. irodalmi, művészeti, társadalmi és közgazdasági folyóirat, majd hetilap.kvázi
alapítási engedélye. Budapesti főpolgármesteri hivatal levele a szükséges teendőkről. Első
szerkesztői Katona Lajos és Vikár Béla voltak, Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus is a lap
szerkesztői közé tartozott. A lap 1891-1896 között jelent meg és radikális modernséget hirdetett a
művészetekben. Szakadt ....................................................................................................................11 000

12519.cca 1895-1899 Szabó Endre (1849-1924) költő, író, hírlapíró, műfordító, a Petőfi Társaság tagja, a
Néplap szerkesztője levele Gerő Ödön (1863-1939) műkritikusnak, a Pesti Napló szerkesztőjének,
amelyben gratulál neki, miután ellenszavazatok ellenére megválasztották a Petőfi Társaság
tagjává. A Gerő mellett voksolók között: Ambrus Zoltán, Sas Ede, Kenedi Géza. Gerő a Pesti Napló
által kiadott Petőfi Album szerkesztésében is részt vett. A Néplap szerkesztősége fejléces papírján,
1 géppel írt oldal, Szabó Endre autográf aláírásával. Hajtásnyommal, szakadásokkal. .......................7 000
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12520.1896 Latzkovits Antal úridivat-árus kézzel írt, magyar nyelvű levele hugának lakodalma alkalmából,
díszes céges fejléces levélpapíron .......................................................................................................1 600

12521.1904 Jászai Mari (1850-1926) színésznő saját kézzel írt levele Hermann Leontinnak, Gerő Ödön
művészeti újságíró, szerkesztő feleségének, melyben egy táska ajándékozásáról ír. Két beírt oldal
kártyán ................................................................................................................................................17 000

12522.1904-1921 6 db kézzel írott levél ..........................................................................................................1 200
12523.1904-1943 12 db minisztériumi irat .......................................................................................................1 200
12524.1908 Pürcher és Fritsch hölgyfodrász, az egyik tulajdonos kézzel írt levele hivatalos ügyben, díszes

fejléces levélpapíron, borítékkal ............................................................................................................1 600
12525.cca 1910-1950 Neogrády László festőművész felesége Kelety Magda zongoraművésznő levél

hagyatéka. Neki és férjének írt személyes és hivatalos levelek zenészektől, magánszemélyektől.
Sok levél korabeli híres udvarlóktól, rádiósoktól Összesen kb 30-40 db ............................................12 000

12526.1911, Eperjes, Csengey Gusztáv (1842-1925) evangélikus teológus, tanár, költő. autográf levele,
melyben gyenge szemére hivatkozva utasít el egy cikk írásra való felkérést. ......................................2 000

12527.1911 Apáthy István (1863-1922) magyar természettudós, zoológus autográf levele Gerő Ödönnek
(1863-1939), aki ekkoriban a Tolnai Világlexikon szerkesztőjeként dolgozott. Elfoglaltságaira
hivatkozva elutasítja a lexikon megírására való felkérést, de hozzáfűzi, hogy " (...) a vállalkozáshoz
hazafias szívből sok sikert kívánok". Egy beírt oldal, Eden Hotel Molaro, Capri fejléces papírján. ......3 200

12528.cca 1920 Gilbert Otto Neumann-Hofer (1857-1941), a Charlottenburgi (ma Berlin része) Német
Operaház (Deutsches Opernhaus) korábbi igazgatójának német nyelvű autográf levele Gerő Ödön
(1863-1939) műkritikusnak. Megkéri, hogy a barátját, Rudolf Cahn-Speyer (1881-1940), részben
magyar származású karmestert fogadja Budapesten és vezesse be a fővárosi kultúrális köreibe.
Valamint említi, hogy Diner-Dénest is ajánlotta Cahn-Speyernek. Diner-Dénes v. Diener-Dénes
József, (1857-1937) szociáldemokrata politikus, művészettörténész, író, újságíró, lapszerkesztő,
Berlinben a Freie Bühne folyóirat munkatársa volt a századfordulón. Két beírt oldal a Deutsches
Opernhaus fejléces papírján, hátoldala kissé foltos. / cca 1912-14 Letter from Gilbert Otto
Neumann-Hofer (1857-1941), former director of the German Opera (Deutsches Opernhaus) in
Charlottenburg to Hungarian journalist Ödön (Edmund) Gerő (1863-1939), in which he asks him to
guide his friend Rudolf Cahn-Speyer (1881-1940) in Budapest. 2 hand written pages, with some
wear. .....................................................................................................................................................3 200

12529.1915 Bp., Ifjúsági hadsegélyező jelvényről szóló levél, megrendelő levelezőlap, 3 db ........................4 000
12530.1915 Szent-György-Céh, Magyar Amatőrök és Gyűjtők Egyesülete igazgatáságának gépelt levele

Petrovics Elek (1873-1945) Országos Szépművészeti Múzeum igazgatójának gépelt válaszlevele,
elküldött grafika, és lengyel kiállítás tárgyában, a Szépművészeti Múzeum fejléces papírján,
Petrovics Elek aláírásával. ....................................................................................................................4 000

12531.1915 április. Komlós Aladár (1892-1980) magyar író, költő, műfordító, irodalomtörténész I.
világháborús tábori postai levelezőlapja, amelyet Gerő Zsófiának (1895-1966), Gerő Ödön
műkritikus lányának küldött: "A Kárpátokba menet melegen köszönti barátja: Komlós Aladár"
Komlós Aladár autográf aláírásával. A képeslap az ungvári Szt-Bazil rendházat ábrázolja. "A
hadrakelt seregtől. Von der Armee im Felde" pecséttel. .......................................................................5 000

12532.cca 1918-26 Dalman (Dallmann) József (1844 v. 45-?), bakonysárkányi nyugalmazott plébános
kéziratos feljegyzései 198 számozott, sűrűn beírt oldalon, "Beteg vagy?" címmel, elsősorban
gyógynövényekről és azok alkalmazásáról, betegségekről, hagyományos gyógymódokról stb.
Félvászon kötés, sérült gerinccel.és kopott borítóval, helyenként lap széli foltokkal. .........................40 000

12533.cca 1920 Telekes Béla (1873-1960) Baumgarten-díjas költő, műfordító Hídon c. verses kézirata
19 kézzel beírt oldalon. Telekes a modern magyar líra egyik előfutára volt akinek első kötetét Ady
is üdvözölte. Szabadabb verstannal is kísérletezett. De a Nyugat nagy nemzedékével már nem
tudott versenyre kelni.1923-ban Tóth Árpád így méltatta: "A huszadik század elejének gyermekei
az ő verseiből hallották először a modern lélek megbúvó halkságú szívhangjait." .............................15 000

12534.cca 1921-1931 Hegedűs Vilmos okl. építőmérnök és építőmester által tervezett Weekend ház
terve, pecsétekkel, 29x21 cm ................................................................................................................1 800

12535.1923 Rimaszombat, ajánlólevél + 1942 Rimaszombat, házassági értesítő ..........................................1 000
12536.1923.XI.23 Simon János György (1894-1968) grafikus, festő üdvözlő képeslapja Bernből, Svájc

fővárosából Gerő Zsófiának (1895-1966), Gerő Ödön műkritikus lányának, amelyben beszámol
arról, hogy Genfbe utazik tovább. .........................................................................................................3 200

12537.1925 Tussal rajzolt naptár mappa, lap alján és szélén részben ragasztott szakadásokkal, lap szélén
kisebb foltokkal ......................................................................................................................................1 000

12538.1925 Vágó Pál (1893-1928) festőművész, a Feszty-körkép egyik alkotójának saját kézzel aláírt
levele Vidovszky Béla festőművésznek, a jászapáti és a szolnoki művésztelepek baráti viszonyának
kialakítása érdekében, jó állapotban .....................................................................................................8 000

12539.1926 Raith Tivadar (1893-1958) író, költő, szakíró, a Magyar Írás szerkesztőjének saját kézzel írt
és gépelt levelezőlapjai, az egyiken aláírásával, Major Máté (1904-1986) Kossuth-díjas építész
részére. .................................................................................................................................................1 400

12540.1927-1934 4 db Vajda János Társasággal kapcsolatos nyomtatvány tétel, közte fotó, szórólap,
egyiken szakadás ..................................................................................................................................1 200

12541.cca 1928-30 Borda János (1908-1978) vázlat- és jegyzetfüzete diák korából, több feljegyzéssel,
sok-sok vázlattal, tanulmányokkal. Test elvált a borítótól. ....................................................................1 200
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12542.cca 1940-1955 A báró Lipthay család családi levelezése. kb 60 db levél Lipthay Béla, Béláné,
Bálint stb. ..............................................................................................................................................4 000

12543.1940 209/17 munkásszázadhoz küldött levelezőlap .............................................................................1 200
12544.1940.III.3 Márk Lajos (1867-1942) festőművész kondoleáló levele New York Cityből Gerő Ödönné,

Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus özvegyének, amelyben saját megélhetési nehézségeiről is ír.
Két kézzel írt oldal, Márk Lajos autográf aláírásával, eredeti borítékban. .............................................6 000

12545.1941 Serédi Jusztinián (1884-1945) hercegprímás gépelt egyházi irata, saját kezű és mások
aláírásával, 3p .......................................................................................................................................1 400

12546.1943 Padányi Frank Antal (1884-1973): tanítóképzői igazgatónak írt levél .............................................800
12547.1943 Móra Ferenc (1879-1934) író, újságíró, muzeológus saját kézzel írt üdvözlő képeslapja Engel

Vilmos (1879-1969) a Szegedi Napló későbbi főszerkesztője feleségének Engel Vilmosnénak a
részére,1913. dec. 25, ..........................................................................................................................6 000

12548.cca 1944 szept.13-nov. 26, II. világháború, feltehetően  budapesti légitámadásokról és riadókról írt
feljegyzés, 1 lapon, 2 oldalon, lap szélén apró sérülésekkel ................................................................2 000

12549.1944 Nagyvárad, hadapród iskolából küldött levelezőlap .....................................................................1 200
12550.1944.IX.1. A Pester Lloyd főszerkesztője, Nitsch Mátyás (1884-1972) által kibocsátott igazolás

magyar nyelven Geleji Sándorné Gerő Zsófia (1895-1966) részére, amelyben igazolják, hogy
édesapja, Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, 1919-1939 között a Pester Lloyd művészeti rovat
vezetője volt . Fejléces Pester Lloyd főszerkesztő papíron, Pester Lloyd főszerkesztő bélyegzőjével
és Nitsch autográf aláírásával, eredeti Pester Lloyd főszerkesztő feliratú borítékban ..........................5 000

12551.1945 Bp., Pekáry Dezső a Salgótarjáni Kőszénbányák Rt. és a hozzá tartozó Budai Téglagyár
igazgatójának saját kézzel aláírt levele az áramszolgáltató műszaki vezetőjének ellátási problémák
megszüntetése érdekében, saját kezűleg aláírva, hátoldalán intézkedési megjegyzéssel ...................1 200

12552.1946 Szabó Zoltán (1912-1984) Baumgarten-díjas író, falukutató, publicista, szerkesztő, a Magyar
Közlöny szerkesztőjének saját kézzel írt levele Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító
(,később az Európa Kiadó főszerkesztője), részére, fejléces papíron, aláírással. ................................3 000

12553.1947 Párizs, Somlyó György (1920-2006) Kossuth- és József Attila-díjas magyar költő saját kézzel
írt levele Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító (,később az Európa Kiadó
főszerkesztője), részére, aláírásával, borítékkal. ..................................................................................2 000

12554.1947 Brissago, Lukács György (1885-1971) filozófus, politikus gépelt írt sorai exisztencializmus
cikk, filozófiai és irodalmi ügyekben, 1947. I. 7., Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító,
(később az Európa Kiadó főszerkesztője) részére, saját kezű aláírásával. ..........................................4 000

12555.1948 Eljárás az embersportfogadás (toto) lebonyolítására és kiértékelésére, ehhez való
nyomtatbányok, táblázatok, tiketszelvény és gépi berendezés tárgyában beadott szabadalom
okiratai. szabadalmi leírás. ....................................................................................................................8 000

12556.1949.VI.13-14. Geleji Sándor (1898-1967), a csepeli Weiss Manfréd Acél- és Fémművek igazgatója
(1945-49) részben személyes hangú levelei feleségének. Beszámol egy ózdi gyárlátogatásról egy
tanulmányi kirándulás keretén belül, amely során találkozott a gyárigazgatóval. Leírja, hogy "(...)
elavult ócska a berendezés, nagyon elmaradt a szellem. Ha a tavalyi diósgyőri és mostani ózdi
kirándulásaim alapján kell ítéletet alkotnom a magyar nehéziparról, akkor igen lesújtó eredményre
jutok." Más egyéb érdekes részlettel. 4+4 kézzel írt oldal, eredeti borítékban. ....................................3 200

12557.1951 Osváth Mária (1921-1998) szobrász, éremművész oklevele Pátzay Pál (1896-1979)
szobrászművész és Bortnyik Sándor (1893-1976) festőművész, rektor saját kezű aláírásával .........12 000

12558.cca 1955 Csuka Zoltán (1901-1984) vajdasági magyar írónak küldött képeslapok. 15 db többek
között jugoszláv írók költők, valamint feleségétől / 15 postcards sent to Zoltan Csuka
Yugoslavian-Hungarian writer from mostly other Yugoslavian writers ..................................................6 000

12559.1955-1988 Sinkovits Miklós: A fácántojások oxigénfogyasztása és széndioxidtermelése a keltetés
folyamán. Szakdolgozat., Fácántenyésztés elemzése.-Sinkovitsné Hulbik Ilona: Keltetésbiológiai
szempontok a fácántenyésztésben. Kandidátusi értekezés.+Opponensi vélemény (3x),és tézisek.
Valamint egyéb a szerzőkkel kapcsolatos iratok, nyomtatványok...stb. ...................................................800

12560.1957 Dr. Lux Gyula János (1884-1957) tanár, nyelvész saját kézzel írt levelezőlapja Padányi Frank
Antal (1884-1973): tanítóképzői igazgatónak ...........................................................................................800

12561.cca 1960 Garai Gábor (1929-1987) Kossuth-díjas költő, író, műfordító, kritikus saját kezű levele,
fordítás ügyében Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó
főszerkesztője részére, aláírásával. ......................................................................................................1 200

12562.cca 1960 Domokos Mátyás (1928-2006) irodalomkritikus, irodalomtörténész, szerkesztő,
könyvtáros és felesége Sebestyén Ilona saját kezű üdvözlősorai, aláírásaikkal Dubrovnikból
Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője részére. ............1 200

12563.cca 1960 Beliczai Ida női szabó vázlatfüzete teli rajzokkal + újságcikkekkel ...........................................800
12564.cca 1960-1970 Vujicsics D. Sztoján (1933-2002) magyarországi szerb író, költő saját kézzel írt

üdvözlő képeslapja Szarajevóból Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa
Kiadó főszerkesztője részére, aláírásával. ............................................................................................1 200

12565.1960-1970 Gyergyai Albert (1893-1981) író, irodalomtörténész saját kézzel írt üdvözlő sorai
képeslapon Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője
részére, aláírásával. ..............................................................................................................................2 000

12566.1962 Kállai Gyula (1910-1996) mint miniszterelnök-helyettes, későbbi miniszterelnök saját kézzel
aláírt köszönőlevele Artner Tivadar művészeti írónak a neki küldött könyvért ......................................1 000
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12567.1963 Betlen Oszkár (1909-1969) újságíró, történész aláírása egy üdvözlő képeslapon a Tátrából
egy ismeretlen személy soraival és aláírásával. Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító,
az Európa Kiadó főszerkesztője részére. ..............................................................................................1 200

12568.1964 Illés Endre (1902-1986) író, drámaíró, műfordító, műkritikus, a Szépirodalmi Könyvkiadó
vezetőjének saját kézzel írt új évi üdvözlő képeslapja, saját kezű aláírásával Szekeres György
(1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó irodalmi szerkesztőjének részére. .........................1 200

12569.1964 Csernus Tibor (1927-2007) Kossuth-díjas festő, grafikus és felesége saját kézzel írt sorai
képeslapon Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője
részére, aláírásával. ..............................................................................................................................5 000

12570.1964 Kerényi Grácia (1925-1985) költő, magyar-lengyel műfordító, a lengyel irodalom kutatója, a
német megszállás alatt az ellenállási mozgalom, a nyolcvanas években a lengyel ellenzéki
mozgalom résztvevőjének gépelt levele Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az
Európa Kiadó főszerkesztője), részére kiadói-fordítói ügyekben, saját kezű aláírásával, borítékkal. ...1 200

12571.1964 Tamkó Sirató Károly (1905-1980) József Attila-díjas költő, műfordító Jövőbuvárok c. versének
gépelt kézirata, rajta saját kezű soraival és aláírásával. "1946-ban írtam ezt a verset. Ma. 1964-ben,
a molekuláris biológia megszületése után - talán nem merő utópia többé." Valamint gépelt levele
benne Lauteréamont Maldoror énekeinek fordítására vonatkozó soraival, saját kezű aláírásával.
Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője részére,
borítékkal. ..............................................................................................................................................5 000

12582.1965 Vas István (1910-1991) Kossuth-,József Attila- és Baumgarten-díjas költő, író saját kézzel írt
képeslapja, aláírásával, benne üdvözlő soraival Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító,
az Európa Kiadó főszerkesztője részére. ..............................................................................................2 000

12583.1967 Egri Viktor (1898-1982) szlovákiai magyar író saját kézzel írt üdvözlő képeslapja Szekeres
György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője részére, aláírásával. .........1 200

12584.1968 Csuka Zoltán (1901-1984) József Attila-díjas vajdasági magyar költő, műfordító saját kézzel
írt képeslapja Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője
részére, aláírásával. ..............................................................................................................................1 200

12585.1970 Autóközlekedési Tudományos Kutató Intézet (Atuki) gépelt kézirata átalakított pótkocsik
vizsgálatáról, Rákóczi MGTSZ Bicske részére, 7 oldal és 3 db oldalszámozáson kívüli fotóval víz-
és üzemanyagszállító pótkocsikról. Foltos. ...........................................................................................1 400

12586.1970 Károlyi Mihályné Andrássy Katinka (1892-1985) saját kézzel írt karácsonyi és újévi üdvözlő
sorai, Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, később az Európa Kiadó főszerkesztője
és felesége részére ...............................................................................................................................4 000

12587.1971 Komját Irén (1895-1982) újságíró, egyetemi tanár, Komját Aladár feleségének saját kézzel írt
levele, aláírásával, melyben a franciaországi antifasiszta mozgalmakról kér tanácsot Szekeres
György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztőtől. ........................................1 000

12588.1971 Tömpe András (1913-1971) író, diplomata, a Magyar Könyvkiadók és Könyvterjesztők
Egyesülete elnökének saját kezű üdvözlő sorai névjegykártyáján, saját kezű aláírásával, borítékkal,
Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője részére. ............1 200

12589.1971 Roma, Gianni Toti (1924-2007) költő saját kezű sorai, aláírásával, és felesége Dallos Marinka
(1905-1999) festőművész, műfordító aláírása egy Szekeres György (1914-1973) újságíró,
műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője részére szóló üdvözlő képeslapon. ..................................5 000

12590.cca 1980 Szabó Lajos Mátyás (1949-) későbbi politikus, képviselő iratai levelezése ..........................1 000
12591.cca 1980-1995 báró Kétly Mária és Vajda László (1877-1933) színész, színházi rendező,

színházigazgató kárpótlási ügyeinek dokumentációja, hivatalos levelek, Kétly Mária által írt levelek,
sok fénymásolat ....................................................................................................................................5 000

12592.1985 Király Béla (1912-2004) 56-os parancsnok, író, kiadó saját kézzel aláírt levele, melyben
Kaposvárról szóló könyvhöz kér képet. .................................................................................................3 600

12593.1989 A Magyar-Osztrák határon húzódó vasfüggöny egy darabja, magyar szalaggal, plombált
műanyag tokban, 9×10 cm ....................................................................................................................1 000

12594.Sigillia Archivi Vaticani. A Vatikáni Levéltár pecsétjei. Az Archív kiadó által kiadott, limitált
példányszámú, sorszámozott, névre szóló, viaszból készült pecsétgyűjtemény sorozat teljes
anyaga. Összesen 31 db pecsét, mindegyikhez hozzávaló magyar nyelvű leírással, hozzá
exkluzív bársonyborítású tartódobozzal. .............................................................................................30 000

12595.(Altorjai) Göbel J. (János) Árpád (1886-1931): A Nyujtódi és Gelencei Kádár címere, 1672. A
Siebmacher J. féle: "Grosses u. Allgem. Wappenbuch" XII. kötet 111. tábla alapján Akvarell,
ceruza, papír, jelzett. Fa keretben, 40×30 cm .......................................................................................9 500

12596.Christoph Gloor (1936-2017) svájci festőművész dögcédulája. / Christoph Gloor Swiss painter's
dog tag ................................................................................................................................................15 000

12597.Nagynyújtódi Jancsó Benedek (1854-1930) pedagógus, publicista autográf megírt névjegykártyája
Gerő Ödön esztétának róla szóló cikkét megköszönő soraival .............................................................4 000

12598.Szlányi Lajos (1869-1949) festőművész autográf sorai névjegykártyáján Gerő Ödön (1863-1939)
irodalmi és művészeti írónak melyet londoni kiállítási katalógusa mellé mellékelt "talán érdekelni
fogja, hogy Londonban milyen társaságban állítottam ki" .....................................................................2 600

12599.Különleges, egyedi összeállítás az 1848-1849-es forradalom és szabadságharcról. 1849. február
26-27.-től (kápolnai csata) 1849. április 26.-ig (komáromi-ószőnyi csata.) Rajta 41 db régi
képeslappal, valamint 12 db modern képeslappal, emlékbélyegzéssel, egy kivágott
könyvillusztrációval. 20 nemzetiszín kartonon, a képeslapok nincsenek felragasztva a tablókra.
Különleges, érdekes gyűjtemény. .......................................................................................................40 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

12600.Különleges, egyedi összeállítás az 1848-1849-es forradalom és szabadságharcról. Az aradi és
más vértanúkról, 28 db régi képeslappal, valamint 15 db modern képeslappal, emlékblokkal,
emléklapokkal, levélzárókkal, ex librisekkel, ...stb, 25 nemzetiszín kartonon, a képeslapok
nincsenek felragasztva a tablókra. Különleges, érdekes gyűjtemény. ................................................36 000

12601.Különleges, egyedi összeállítás az 1848-1849-es forradalom és szabadságharcról 1848 nyarától
1848. dec. 16-ig (nagyszombati csata.) Benne Kossuth Lajosról, Petőfi Sándor harcba hívó
verseiről, Gábor Áronról, 1848-as emlékművekről, a pákozdi csatáról és I. Ferenc József trónra
lépéséről szóló részekkel. Közte 32 db régi képeslappal, 12 db modern képeslappal, 1 db
emléklappal, 1 db későbbi fotóval (1940), Budapesti Divatlap 1848. aug. 3. 25. sz. Szerk. Vahot
Imre. Pest, Eisenfels Rudolf, az első lap sérült, a második lap foltos, 4 szt. lev., (kéthasábos
számozás, 65-80 p.), Életképek. Népszava. 1848. máj. 14. 21. sz.. (Szerk.: Jókai Mór, Petőfi
Sándor.), benne Petőfi Sándor két versével (Rákóczi, Dalok I.,(Pest, Landerer-Heckenast-ny.),
hiányos, 609-624 p. 18 db nemzetiszín kartonon, a képeslapok nincsenek felragasztva a tablókra.
Különleges, érdekes gyűjtemény. .......................................................................................................50 000

12602.Különleges, egyedi összeállítás az 1848-1849-es forradalom és szabadságharcról. Budavár
ostromától (1849. május 4-21.) a világosi fegyverletételig (1849. aug. 13. Rajta 44 db régi
képeslappal, 13 db modern képeslappal, későbbi-modern nyomtatványokkal, kivágásokkal, 1 db
modern fotóval...stb. 24 db. nemzetiszín kartonon, a képeslapok nincsenek felragasztva a
tablókra. Különleges, érdekes gyűjtemény. ........................................................................................50 000

12603.cca 1930 Simon János György (1894 - 1968) festőművész autográf levele Gerő Ödön művészeti
írónak személyes hangon, melyben egy megküldött mappáról ír. / Autograph letter of Jean-Georges
Simon painter in Hungarian ...................................................................................................................2 800

12604.1931 Hende Vince (1892-1957) festőművész levele, amelyben gratulál Gerő Zsófiának
(1895-1966), Gerő Ödön (1863-1939) művészeti író lányának a házasságához .................................1 800

12605.1931 Szegő Elemér (1880-1939) az Est-lapok felelős kiadójának saját kézzel írt és aláírt levele
Bródy Lilly költőnőnek honorárium küldése és gyógyulása érdekében, eredeti borítékjában ...............3 000

12606.1931 Magyar Mannheimer Gusztávné Schoossberger Szidónia autográf sorai névjegykártyáján
Gerő Ödön esztétának, német nyelven melyben gratulál lánya, Gerő Zsófia (1895-1966)
házasságához .......................................................................................................................................2 200

12607.1933 Mendlik Oszkár (1871-1963) festőművész autográf levele Gerő Ödön művészeti írónak,
melyben Balló Ede festőművész Mendlik édesatyjáról készült festményéről küldött képekről ír.
Másfél beírt oldal. ..................................................................................................................................3 400

12608.Az 1933-ban megnyitott kerepesi úti ügető (BÜE) távlati látványterve. Nagy méretű (a tervező: ifj.
Paulheim Ferenc), hajtogatva, 139x55 cm ..........................................................................................12 000

12609.1934 Mitrovics Gyula (1871-1965) filozófus, esztéta, neveléstudós, egyetemi tanár, pedagógiai író,
a Magyar Psychológiai Társaság Esztétikai Szakosztálya elnöke levele Gerő Ödönnek
(1863-1939), a Pester Lloyd műkritikusának, amelyben megkéri, hogy a szakosztály tagjává váljon.
1 géppel írt oldal, fejléces papíron, Mitrovics autográf aláírásával. ......................................................2 200

12610.1934 Vesztróczy Manó (1875-1955) és Bíró József (1887-1975) festőművészek, a Paál László
Társaság elnöke és titkára levele Gerő Ödönnek (1863-1939), a Pester Lloyd műkritikusának,
amelyben értesítik arról, hogy a Paál László Társaság tiszteletbeli tagjává választották. 1 géppel írt
oldal, Vesztróczy és Bíró autográf aláírásával és a Paál László Társaság bélyegzőjével. ...................2 800

12611.1934.III.7, Haarlem, Hollandia: Pieter Tideman (1871-1943) jogász, ügyvéd, újságíró, szerkesztő
német nyelvű levele Gerő Ödön (1863-1939), a Pester Lloyd újságírójának, amelyben kifejezi
örömét a Gerő tollából a Pester Lloydban megjelent, Hollandiával kapcsolatos cikkekről. Tideman
érdeklődik arról, hogy Gerő Utrechtben járt-e a holland nemzetiszocialistáknál, találkozott-e a
vezetőjükkel és hogy a tudásszomja ki lett-e elégítve. Érdekelné, hogy Gerő írna-e a magyar
fasizmus helyzetéről a Tideman által szerkesztett lapnak. Fejléces papíron, egy géppel írt oldal
Tideman autográf aláírásával, hajtásnyommal, apró szakadással. / 1934.III.7, Haarlem,
Netherlands: Letter in German languague from lawyer, journalist Pieter Tideman (1871-1943) to
Hungarian journalist Ödön (Edmund) Gerő (1863-1939), in which he expresses his joy about
reading Gerő's articles in the newspaper Pester Lloyd and asks him, if he met the leader of the
dutch national socialists in Haarlem. Tideman asks Gerő, if he could wrwite about fascism in
Hugnary in the dutch newspaper, for which he is the editor. One page, with Tideman's hand-written
signature, with some wear. ...................................................................................................................3 200

12612.1934. nov. 27 Bíró József (1887-1975) festőművész, a Paál László Társaság titkára levele Gerő
Ödönnek (1863-1939), a Pester Lloyd műkritikusának, amelyben megköszöni neki a Társaság
kiállításával kapcsolatosan kifejtett munkáját és a kritikáját. 1 géppel írt oldal, Bíró József autográf
aláírásával és a Paál László Társaság bélyegzőjével. ..........................................................................2 800

12613.1935 Stauber József, az Aradi Közlöny (Erdély) tulajdonos-főszerkesztőjének felkérése Bródy Lilly
költő, írónőnek egy tárca megírása érdekében, megdicsérve előző írását, saját kézzel aláírva,
eredeti borítékjában ..............................................................................................................................3 000

12614.1936.VIII.16. Gottschalk Károly, a csepeli Weiss Manfréd Acél- és Fémművek igazgatójának német
nyelvű levele Felső-Bajorországból, az üzem mérnökének, későbbi igazgatójának, Geleji
Sándornak (1898-1967), amelyben megköszöni Gelejinek, hogy tájékoztatta a határidők
csúszásáról. Valamint megkéri, hogy keressen meg a házában műszaki rajzokat. Más egyéb
érdekes részlettel. Két kézzel írt oldal Gottschalk autográf aláírásával, eredeti borítékban. ................3 800

12615.1938-39 Magyar Adorján (1887-1978) magyar őstörténet kutató levelei Arany Bálinthoz. 8 db,
részben rovásírással írt kézírásos levél. Magyar Adorján elmélete szerint a magyarok nem
vándoroltak, hanem végig itt voltak a Kárpát-medencében. Arany Bálint (1901-1987) magyar
gépészmérnök, FKGP politikus, a németellenes Magyar Közösség tagja, melyben való
részvételéért koncepciós perben elitélték a háború után. ...................................................................12 000
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12616.cca 1939 Örökifjak táborozása, borász témájú humoros kollázs, nyomat, felcsavarva, 35×60 cm +
1910-1948 Szőlészeti-borászati iratok, 5 db .........................................................................................1 600

12617.1939 Komor Gyula (1867-1943) szinikritikus, a Vígszínház fejléces levélpapírján írt autográf
kondoleáló levele Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, esztéta feleségének. Borítékkal. .....................2 600

12618.1939.XI.10. Petrovics Elek (1873-1945), a Szépművészeti Múzeum volt igazgatója (1921-35)
részvétet kifejező távirata, Gerő Ödönné részére, Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, a Pester Lloyd
műkritikusa halála után: "Mélyen meghatott kedves férjének szeretett és nagyrabecsült barátomnak
váratlan halála (...)". Bal felső sarkában kisebb hiánnyal, hajtásnyommal. ...........................................2 000

12619.1939.XI.10. Zádor Anna (1904-1995) művészettörténész, egyetemi tanár részvétet nyilvánító
távirata Gerő Ödönnének, Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, a Pester Lloyd műkritikusa halála után.
Bal felső és jobb alsó sarkában apró hiánnyal. .....................................................................................1 200

12620.1939.XI.10. Vészi József (1858-1940) magyar író, újságíró, országgyűlési képviselő, a Pester Lloyd
korábbi főszerkesztőjének távirata, Gerő Ödönné részére, Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, a
Pester Lloyd műkritikusa halála után. Bal felső sarkában kisebb hiánnyal. ..........................................1 800

12621.1939.XI.10. Gottschalk Károly, a csepeli Weiss Manfréd Acél- és Fémművek igazgatójának német
nyelvű távirata, az üzem főmérnökének, későbbi igazgatójának, Geleji Sándornak (1898-1967),
Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, a Pester Lloyd műkritikusa vejének, Gerő halála után. Bal felső
sarkában kisebb hiánnyal. .....................................................................................................................2 000

12622.1939.XI.11. A Szinyei Merse Pál Társaság távirata, Csók István (1865-1961) elnök és Sidló Ferenc
(1882-1954) szobrászművész nevében, Gerő Ödönné részére, Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, a
Pester Lloyd műkritikusa halála után: "Szinyei Merse Pál Társaság mély megrendüléssel vette
kiváló és köztiszeletbe álló tagja elhunytának halálos hírét (...)". Bal szélén hiánnyal. ........................3 400

Aláírás
12623.Várhelyi Endre színházi rendező, operaénekes aláírása képeslapon ..................................................1 000
12624.Báró Ghillány Imre (1860-1922) földművelésügyi miniszter (1913-1917) aláírása kártyán ..................1 800
12625.cca 1900-1959 6 db megírt képeslap, rajta aláírásokkal: Simonyi-Semadam Erzsébet és Margit,

Molnár Kálmán (közjogász), Dési Frigyes (képviselő, meteorológus), Mosonyi Dénes Lipót
(kanonok), Lepold Antal (művészettörténész, kanonok), Mattyasovszky Kasszián
(igazgató,szerzetes) ..............................................................................................................................1 000

12626.1928 Kernstok Károly (1873-1940) festőművész autográf, saját kézzel aláírt képeslapja Bad
Gasteinból Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, a Pester Lloyd műkritikusának küldve, "Ölellek Ödön"
megszólítással. Lap alján további üdvözlő sorokkal Kernstok Károlyné Stricker Gina tollából.
Sarkaiban apró sérülésekkel. ................................................................................................................9 000

12627.Wagner Sándor (1838-1919) festő aláírása kártyán .............................................................................1 200
12628.1977 Dr Lékai László bíboros hercegprímás aláírása karácsonyi üdvözlőkártyán ...............................1 000
12629.cca 1931-42 Márk Lajos (1867-1942) festőművész és felesége, Márk Lajosné Rózsi autográf

aláírása és rövid baráti üdvözlő sorai Gerő Zsófiának (1895-1966), Gerő Ödön (1863-1939)
újságíró lányának küldve és címezve. Eredeti borítékban, Márk Lajosné névjegykártyáján. ...............2 800

12630.Israel Zangwill (1864-1926) cionista író aláírása kivágáson / Zionist writer autograph signature .........5 000
12631.1970 Lengyel Levente (1933-2014) sakkozó, Maróczy-díjas nemzetközi sakknagymester,

sakkolimpiai ezüst és bronzérmes, Európa-bajnoki és magyar bajnoki ezüstérmes, mesteredző
aláírása a siegeni sakkolimpiáról küldött üdvözlőlapon ........................................................................1 000

12632.Neményi Lili színésznő aláírt fotó és boríték .........................................................................................1 200
12633.Faludi Mihály kézilabda szövetségi kapitány által aláírt 3 db képeslap, egyiken válogatott játékosok

aláírása .................................................................................................................................................1 000
12634.Adler Zsigmond és Papp László olimpiai bajnok ökölvívók által aláírt képeslap ...................................1 000
12635.Mándi Gyula labdarúgó, sportvezető képeslapja Hoffer József sportvezetőnek 1956-ban

Törökországból .....................................................................................................................................1 000
12636.Rajki Béla úszó, vízilabdázó, sportvezető képeslapja Csanádi Árpád sportvezetőnek 1965-ben

Rómából ................................................................................................................................................1 000
12637.cca 1970 A kubai vizilabda csapat tagjainak aláírása képeslapon / Autograph signatures of the

Cuba polo team .....................................................................................................................................4 000
12638.1957 Rita Streich (1920-1987) énekesnő aláírása az őt bárázoló fotón ...............................................1 800
12639.cca 1948 Kovács Margit (1902-1977) szobrász, kerámikus saját kezű üdvözlő sorai és aláírása

képeslapon Párizsból haza, Major Máté (1904-1986) Kossuth-díjas építész részére, képeslap
sarkán kivágással. .................................................................................................................................2 400

12640.1968 Komlós Aladár (1892-1980) színművész és felesége Palotai Erzsi (1907-1988) író saját kezű
sorai és aláírása képeslapon, Major Máté (1904-1986) Kossuth-díjas építész részére, ......................1 600

12641.1972 Latinovits Zoltán (1931-1976) üdvözlő sorai képeslapon Major Máté (1904-1986)
Kossuth-díjas építész részére, rajta Ruttkai Éva (1927-1986) és Latinovits Zoltán aláírásával. ..........5 000

12642.1967-1968 Hubay Miklós (1918-2011) Kossuth-díjas drámaíró, műfordító saját kezű üdvözlő sorai,
és aláírása képeslapon, Major Máté (1904-1986) Kossuth-díjas építész részére, valamint 2 db
tiszteletjegy a Madách Kamara Színház egy előadására borítékban. ..................................................1 400

12643.1967 Kassák Klári, Kassák Lajos (1887-1967) feleségének üdvözlő sorai, Major Máté (1904-1986)
Kossuth-díjas építész és felesége részére, aláírásával. .......................................................................1 200
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12644.1971 Kolozsvár, Kós Károly (1883-1977) építész, író és Pál Balázs (1920-1996, Pál Balázs: Kós
Károly. 	Architektúra, 1971) üdvözlő sorai, Major Máté (1904-1986) Kossuth-díjas építész részére,
Kós Károly és Pál Balázs aláírásával. ...................................................................................................3 000

12645.1975 Amerigo Tot (1909-1984) szobrászművész, grafikus és Hubay Miklós (1918-2011)
Kossuth-díjas drámaíró, műfordító üdvözlő képeslapja Firenzéből haza, Major Máté (1904-1986)
Kossuth-díjas építész részére, saját kezű aláírásaikkal. .......................................................................4 000

12646.Örkény István (1912-1979) aláírása egy címét, és telefonszámát tartalmazó papírlapon ....................1 200
12647.cca 1970 Anna Margit (1913-1991) festőművész és egy ismeretlen személy képeslapja Cordobából

haza, Major Máté (1904-1986) Kossuth-díjas építész részére, rajta Anna Margit saját kezű
aláírásával. ............................................................................................................................................1 200

12648.1971 Károlyi Amy (1909-2003) költő és férje Weöres Sándor (1913-1989) üdvözlő sorai
Koppenhágából haza, Major Máté (1904-1986) Kossuth-díjas építész részére, rajta Károlyi Amy és
Weöres Sándor ('Sanyi') saját kezű aláírásaival. ..................................................................................5 000

12649.1937 Berda József (1902-1966) költő saját kézzel írt sorai és aláírása képeslapon, Major Máté
(1904-1986) Kossuth-díjas építész részére. .........................................................................................1 200

12650.Som Lajos zenész aláírása az őt ábrázoló fotón ..................................................................................3 000
12651.Böröndi Tamás színész aláírása az őt ábrázoló fotón ..........................................................................3 000
12652.Gesztesi Károly színész aláírása az őt ábrázoló fotón .........................................................................3 000
12653.Hegedűs D. Géza színész aláírása az őt ábrázoló fotón ......................................................................2 000
12654.Csőre Gábor színész aláírása az őt ábrázoló fotón ..............................................................................2 000
12655.1924 Major Máté (1904-1986) Kossuth-díjas építész saját kézzel írt versikéje egy barátjának, még

műegyetemi hallgató korából származó névjegykártyáján. ...................................................................1 000
12656.1977 Schéner Mihály (1923-2009) festőművész saját kezű sorai és aláírása egy Golgota témájú

fotó hátoldalán, Major Máté (1904-1986) Kossuth-díjas építész részére, 8x11 cm ..............................2 000
12657.1951 Kmetty János (1889-1975) festőművész, grafikus saját kezű sorai és aláírása

névjegykártyáján Major Máté (1904-1986) Kossuth-díjas építész részére. ..........................................2 000
12658.Csankó Zoltán (1962&#8211;) Jászai Mari-díjas magyar színész aláírása az őt ábrázoló fotón  .........1 000
12659.1977 Bolmányi Ferenc (1904-1990) festő, szobrászművész, Érdemes művész saját kezű sorai és

aláírása egy Kádár György (1912-2002) Kossuth-díjas festő, grafikus, főiskolai tanár és felesége
részére küldött képeslapon. ..................................................................................................................1 600

12660.Kamarás Iván színész aláírása az őt ábrázoló fotón ............................................................................2 000
12661.Vastag Csaba énekes aláírása az őt ábrázoló fotón .............................................................................1 000
12662.Dorozsmai Péter zenész aláírt fotója ....................................................................................................1 000
12663.Beregi Oszkár (1876-1965) színész saját kezű aláírása egy őt ábrázoló képeslapon, a felületén

folttal. .....................................................................................................................................................3 000
12664.cca 1916 Selma Kurz (1874-1933) osztrák operaénekesnő aláírt fotólapja, az egyik sarkán kis

töréssel, 13x8 cm/ Autograph signature of Selma Kurz (1874-1933) Austrian opera singer. ...............4 000
12665.1916 Lotte Medelsky (1880-1960) osztrák színésznő aláírt fotólapja, 13x8 cm/ Autograph signature

of Lotte Medelsky (1880-1960) Austrian actress. ..................................................................................4 000
12666.cca 1916 Alfred Piccaver (1884-1958) brit-amerikai opera énekes aláírt fotólapja, 13x9 cm/

Autograph signature of Alfred Piccaver (1884-1958) British-American opera singer. ...........................4 000
12667.cca 1916 Ludwig Wüllner (1858-1938) német opera énekes aláírt fotólapja, 13x8 cm/ Autograph

signature of Ludwig Wüllner (1858-1938) German opera singer. .........................................................4 000
12668.cca 1916 Harry Walden (1875-1921) német színész, filmszínész aláírt fotólapja, 13x9 cm .................4 000
12669.Zenészek aláírása Vörös Ferenc hegedűművészt ábrázoló fotólapon .................................................2 200
12670.Szilassy László színész aláírása őt ábrázoló fotólapon ........................................................................2 200
12671.Udvardy Tibor (1914-1981) operaénekes aláírása őt ábrázoló fotólapon .............................................2 200
12672.Nagy István (1909-1976) színész aláírása az őt ábrázoló képen .........................................................2 200
12673.Perényi László (1910-1993) színész aláírása őt ábrázoló fotón ...........................................................2 200
12674.Koréh Endre (1906-1960) operaénekes aláírása az őt ábrázoló képen ...............................................2 200
12675.Nagypál László(1915-1981) magyar énekes aláírása az őt ábrázoló fotón ..........................................2 200
12676.Angyal Nagy Gyula (1914-1993) operaénekes aláírása fotólapon .......................................................2 200
12677.cca 1916 Else Wohlgemuth (1881-1972) német színésznő aláírt fotólapja, a felületén kis foltokkal,

14x9 cm/ Autograph signature of Else Wohlgemuth (1881-1972) German actress, with little spotties.
...............................................................................................................................................................4 000

12678.Korda György (1939-) énekes aláírása nyomtatott lapon .....................................................................1 400
12679.1954 Vörös János (1897-1963) szobrászművész saját kézzel írt dedikációja Artner Tivadar

művészeti író részére az általa készített Bartók-szobor fotójának hátoldalán ......................................2 600
12680.Erika Hess (1962- ) síelő aláírása emlékborítékon ...............................................................................2 000
12681.Zsivótzky Gyula (1937-2007) kalapácsvető olimpiai bajnok aláírásai 5 db képeslapon .......................1 000
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12682.A magyar labdarúgó csapat tagjainak aláírása az 1933. évi Ausztria elleni meccsről ..........................1 000
12683.A magyar labdarúgó csapat tagjainak aláírása az 1937. évi Olaszország elleni meccsről, közte

Tátrai Sándor, Táncos Mihály, Toldi Géza, Háda József ......................................................................1 000
12684.Az 1969. évi Öttusa Világbajnokság versenyzőinek aláírása borítékon, közte: Balczó András, Bakó

Pál, Villányi Zsigmond + Az 1979-es Öttusa Világbajnokság USA csapat tagjainak aláírása
borítékon ...............................................................................................................................................1 000

12685.A magyar birkózó válogatott tagjai által aláírt képeslap 1939-ben Rómából. .......................................1 000
12686.A női kézilabda válogatott tagjai által aláírt képeslap 1956-ban, Varsóból ...........................................1 000
12687.A Pécsi Egyetemi Atlétikai Club atlétáinak aláírásai budapesti üdvözlőlapon, közte Koltay László,

Rimay László, Csejtey Viktor ................................................................................................................1 000
12688.A magyar női kézilabda válogatott tagjainak aláírásai az 1956. évi VB-ről képeslapon, közte:

Furman Lászlóné, Teleki Hilda, Bödő Edit stb. .....................................................................................1 000
12689.A magyar női kézilabda válogatott tagjainak és edzőinek aláírásai 1940. évi futott képeslapon ..........1 000
12690.A magyar férfi kézilabda válogatott tagjainak aláírásai Csehszlovákiából írt képeslapon, közte:

Fülöp László, Bakonyi Ernő stb. ............................................................................................................1 000
12691.A magyar birkózó válogatott tagjainak aláírásai képeslapon, közte: Csatári József, Varga János,

Kozma István ........................................................................................................................................1 000
12692.Hunyady Emese (1966-) olimpiai, világ- és Európa-bajnok gyorskorcsolyázó aláírása kartonlapon,

rajta a fotójával, hátulján a német nyelvű információkkal ......................................................................1 000
12693.Pirmin Zurbriggen (1963- ) világbajnok síelő aláírása emlékborítékon .................................................2 000
12694.Maria Walliser (1963- ) síelő aláírása emlékborítékon ..........................................................................2 000
12695.Muráti Lili (1912-2003) színésznő aláírása az őt ábrázoló képen .........................................................2 000
12696.Czidráné Bodza Klára (1942) magyar népdalénekes, énektanár dedikált képe ...................................3 000
12697.Sabina Sesselmann német színésznő (1936-1998) saját kezű aláírása az őt ábrázoló

fotóképeslapon / autograph signature. ..................................................................................................2 000
12698.1929 Erődi-Harrach Tihamér (1885-1947) országgyűlési képviselő, kormányfőtanácsos 4 db levele

visszahonosítási ügyben, mind sajátkezű aláírásával ...........................................................................1 000
12699.Horst Buchholz (1933-2003) német színész aláírása őt magát ábrázoló fotólapon ..............................2 000
12700.Dorothy Anne Todd 1909-1993) színésznő aláírt fotója / Autograph signed photo ..............................1 000
12701.Valerij Bikovszkij (1934- ), Pjotr Iljics Klimuk (1942- ), Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Alekszandr

Ivancsenkov (1940- ) szovjet, Sigmund Jähn (1937- ) német és Mirosław Hermaszewski (1941- )
lengyel űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Valeriy Bikovskiy (1934- ), Pyotr Ilyich
Klimuk (1942- ) Vladimir Kovalyonok (1942- ), Aleksandr Ivanchenkov (1940- ) Soviet, Sigmund
Jähn (1937- ) German and Mirosław Hermaszewski (1941- ) Polish astronauts on envelope ...........10 000

12702.Valentyina Tyereskova (1937- ) szovjet űrhajós aláírása levelezőlapon /  Signature of Valentina
Tereshkova (1937- ) Soviet astronaut on postcard ...............................................................................4 000

12703.German Tyitov (1935-2000) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon /  Signature of German Titov
(1935-2000) Soviet astronaut on envelope ...........................................................................................4 000

12704.Nyikolaj Kamanyin (1908-1982) szovjet pilóta, űrhajóskiképző aláírása emlékborítékon /  Signature
of Nikolay Kamanin (1908-1982) Soviet pilot, head of the cosmonaut training on envelope ................4 000

12705.Nyikolaj Rukavisnyikov (1932-2002) szovjet űrhajós aláírása emlék levelezőlapon /  Signature of
Nikolay Rukavishnikov (1932-2002) Soviet astronaut on postcard .......................................................3 000

12706.Konsztantyin Feoktyisztov (1926-2009) orosz űrhajós aláírása emlékborítékon /  Signature of
Konstantin Feoktistov (1926-2009) Russian cosmonaut on envelope ..................................................3 000

12707.Toyohiro Akiyama (1942- ) japán, Gennagyij Sztrekalov (1940-2004), Musza Manarov (1951- ),
Gennagyij Manakov (1950- ) szovjet és egy további űrhajós aláírása emlékborítékon /  Signatures
of Toyohiro Akiyama (1942- ) Japanese, Gennadiy Strekalov (1940-2004), Musa Manarov (1951- )
and Gennadiy Manakov (1950- ) Soviet and an other astronaut on envelope ....................................10 000

12708.Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ) szovjet és Alekszandr Alekszandrov (1951- ) bolgár
űrhajósok aláírásai emlékborítékon  Signatures of Yuriy Viktorovich Romanenko (1944- ) Soviet
and Aleksandr Aleksandrov (1951- ) Bulgarian astronauts on envelope ..............................................6 000

12709.Alekszej Gubarev (1931-2015) szovjet és Vladimír Remek (1948- ) cseh űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /  Signatures of Aleksey Gubarev (1931-2015) Soviet and Vladimír Remek (1948- )
Czech astronauts on memorial envelope ..............................................................................................4 000

12710.Jurij Malisev (1941-1999), Gennagyij Sztrekalov (1940-2004) szovjet és Rakesh Sharma (1949- )
indiai űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Yuriy Malishev (1941-1999), Gennadiy
Strekalov (1940-2004) Soviet and Rakesh Sharma (1949- ) Indian astronauts on envelope ...............8 000

12711.Vlagyimir Ljahov (1941- ) szovjet és Alekszandr Alekszandrov (1951- ) bolgár űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /  Signatures of Vladimir Lyahov (1941- ) Soviet and Aleksandr Aleksandrov (1951-
) Bulgarian astronauts on envelope ......................................................................................................4 000

12712.Leonyid Popov (1945- ), Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Viktor Szavinih (1940- ) szovjet és Dumitru
Prunariu (1952- ) román űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Leonid Popov (1945- ),
Vladimir Kovalyonok (1942- ), Viktor Savinykh (1940- ) Soviet and Dumitru Prunariu (1952- )
Romanian astronauts on envelope .......................................................................................................8 000
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12713.Valerij Rjumin (1939- ) és Vlagyimir Ljahov (1941- ) űrhajósok aláírásai emlékborítékon / 
Signatures of Valeriy Ryumin (1939- ) és Vladimir Lyahov (1941- ) Russian astronauts on envelope .5 000

12714.Alekszandr Alekszandrov (1943-) bolgár űrhajós aláírása leveleőzlapon /  Signature of Aleksandr
Aleksandrov (1948- ) Bulgarian astronaut on postcard .........................................................................4 000

12715.cca 1916 Ferdinand Onno (1881-1969) osztrák színész dedikált fotólapja, 13x8 cm/ Autograph
signature of Ferdinand Onno (1881-1969) Austrian actor. ....................................................................4 000

12716.1984 Siófoki Bányász SE futball csapata az MNK győzelem után. A csapatkapitány Bódi Zoltán
ajándékozási soraival és aláírásával 17x24 cm ....................................................................................1 800

12717.Atlantis együttes, magyar rock- és beatzenekar tagjainak aláírásai papírlapra applikált fotó mellett:
Neményi Béla, Sankó László és mások ................................................................................................2 200

12718.Kolozsváry György (1919-2004) grafikus aláírása újévi üdvözlőlapokon, 3 db .....................................1 000
12719.12 db német sportoló és politikus autográf aláírása képeslapokon / 12 German sportsmen

autograph signatures: Joseph Heiß, Helmut Bradl, Gregor Braun, Gisela Böhnke, Klaus Fischer,
Thomas von Hessen, Christina Meier, Gabriella Grillo, Hebert Welner, Lothar Emmerich, Gerd
Roggensack, .........................................................................................................................................6 000

12720.Rita Hayworth (1918-1987) amerikai színésznő aláírása fotón, fotó felületén gyűrődések ..................4 000
12721.Kodály Zoltán, Fischer Annie és Pablo Casals aláírása a Muzsika c. folyóirat 1964. VII.

évfolyamának 9. számában. ...............................................................................................................10 000
12722.Ambrus Zoltán (1861-1932) író, kritikus, színházigazgató aláírása kartonon .......................................1 400
12723.1958 A Ferencváros FTC labdarúgó csapat tagjainak aláírásai Saarbrückenből Ombody, Gulyás,

Forgács, Gerendás, Dálnoki, VIlenál és mások autográf aláírásaival / Hungarian football team
autograph signed postcard ....................................................................................................................3 000

12724.1950 Ökölvívók aláírási kaposvári képeslapon, Papp László háromszoros olimpiai bajnok és edzője
Adler Zsigmond és mások autográf aláírásaival ...................................................................................2 600

12725.Lehel György, Wilu Boskovsky, Erdélyi Miklós, Ferencsik János, Kórodi András aláírásai A Magyar
Rádió És Televízió Szimfónikus Zenekarának füzetében .....................................................................1 200

12726.Teller Ede (1908-2003) atomfizikus aláírása az Ahogy tetszik folyóirat egy lapján ..............................1 400
12727.Sennyei Vera, Kardos Magda, Temessy Hédi aláírása papírlapon ......................................................3 400
12728.Tóth Gabi énekesnő aláírása az őt ábrázoló kép hátoldalán ................................................................2 000
12729.Koncz Zsuzsa énekesnő aláírása az őt ábrázoló kép hátoldalán .........................................................3 000
12730.Pápai Joci énekes aláírása az őt ábrázoló képen .................................................................................2 000
12731.Gálvölgyi János színész aláírása papírlapon ........................................................................................2 000
12732.Pécsi Ildikó (1940-) színművésznő aláírása az őt ábrázoló képen .......................................................4 000
12733.Orosz Adél, Róna Viktor, Lakatos Gabriella, Perlusz Sándor, Kun Zsuzsa balettáncosok aláírásai a

Világ ifjúsága c. újságkivágáson ...........................................................................................................1 000
12734.1977 Bujdosó Mária dedikált, nagyméretű fotója, kis szakadással, 30x21 cm .....................................1 000
12735.8 db Muzsika c. folyóirat, benne aláírások: Sándor Judit, Ilosfalvy Róbert, Kun Zsuzsa, Házi

Erzsébet stb. .........................................................................................................................................1 200
12736.Perényi László színművész dedikált képeslap ......................................................................................3 000
12737.Szűcs Lajos (1943-2020) olimpiai bajnok magyar labdarúgó és Albert Flórián (1941-2011) magyar

válogatott labdarúgó aláírásai a Hétfői Hírek újság lapján ....................................................................1 800
12738.Csala Zsuzsa, Lorán Lenke, Ferencsik János aláírásai a Tükör és az Ország-világ lapjain ................1 200
12739.Ágay Karola, Házy Erzsébet, Komlóssy Erzsébet, Kincses Veronika, Zentai Anna, Sass Sylvia

operaénekesek aláírásai az RTV újságon ............................................................................................1 000
12740.Takács Mária, Kudlik Júlia, Molnár Margit, Kincses Veronika bemondók aláírásai az RTV újságon ....1 000
12741.Vitray Tamás, Szepesi György, Knézy Jenő, Rózsa György aláírásai újságkivágásokon ....................1 000
12742.Sinkovits Imre és Csákányi László aláírásai újságkivágásokon ...........................................................1 200

Fotó
12743.cca 1929 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(figyelő szemek), 4,4x6 cm .................................................................................................................20 000
12744.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(Havas erdő részlet), 6,5x6,5 cm ........................................................................................................20 000
12745.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által németül

feliratozott, vintage fotó (sérült fatörzs), 8,5x6 cm ..............................................................................18 000
12746.cca 1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett vintage

fotó (pók), 6,2x8,2 cm .........................................................................................................................20 000
12747.1929 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott,

datált és sorszámozott vintage fotó (Rákos, ez a szerző 237. sz. felvétele), 8,6x6,1 cm ...................20 000
12748.cca 1929 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó

(Dunakanyar), 6,1x8,5 cm ...................................................................................................................16 000
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12749.1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által datált vintage
fotó (párzó legyek), 8,5x6 cm ..............................................................................................................20 000

12750.cca 1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(kémény omlasztása), 8,5x5,6 cm ......................................................................................................30 000

12751.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott
vintage fotó (Grille), 8,5x6 cm .............................................................................................................20 000

12752.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által németül
feliratozott, vintage fotó (Kopf der ...), a kép sarkán törésvonal, 8,5x6,2 cm ......................................20 000

12753.1937 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott
vintage fotó (Hárshegy), 6,8x4,6 cm ...................................................................................................20 000

12754.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(tájkép), 8,8x6,4 cm .............................................................................................................................16 000

12755.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(hajó a távolban), 6,2x6 cm .................................................................................................................20 000

12756.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(falu a tájban), 6x6 cm .........................................................................................................................20 000

12757.1928 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott,
datált és sorszámozott vintage fotó (Zugló, ez a szerző 9. sz. felvétele), 6x8,6 cm ...........................20 000

12758.cca 1929 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által datált
vintage fotó (látkép a Lánchíddal), 4x8 cm .........................................................................................20 000

12759.cca 1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(árnyékok), 5,6x5,7 cm ........................................................................................................................20 000

12760.cca 1937 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott
vintage fotó (Jutka), 8,5x6,2 cm ..........................................................................................................16 000

12761.1929 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(Városligetben), 7,6x5,8 cm ................................................................................................................20 000

12762.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által németül
feliratozott, vintage fotó (Béka), 6,1x4,6 cm ........................................................................................20 000

12763.cca 1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(ismeretlen kislány), 7,8x6,2 cm ..........................................................................................................20 000

12764.Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott vintage
fotó (Jutka), 5,2x6,9 cm .......................................................................................................................16 000

12765.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(séta a várban), 6x7 cm ......................................................................................................................14 000

12766.cca 1929 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(átvilágítva olvasható, ez a szerző 134. sz. felvétele), 8,5x6 cm ........................................................20 000

12767.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(ugrás a vízbe), 5,6x5,6 cm .................................................................................................................20 000

12768.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó
(piknik), 6x6 cm ...................................................................................................................................20 000

12769.1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott
vintage fotó (Rákos), 8,7x6,3 cm ........................................................................................................20 000

12770.1930 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által feliratozott
vintage fotó (Mátyáshegy, ez a szerző 622. sz. felvétele), 6,4x5,7 cm ...............................................14 000

12771.1937. május, Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, a szerző által
feliratozott vintage fotó (Kinszki Juditka 3 éves), 10,5x7,5 cm ............................................................14 000

12772.1949 és 1955 Balaton, Kinszki Imréné és Kinszki Judit felvételei Révfülöp, Balatonfüred, Siófok,
Tihany, Tapolca feliratokkal, 15 db vintage fotó, 5,8x4,5 cm ..............................................................20 000

12773.cca 1933 Dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage
fotó, 12x8,8 cm ......................................................................................................................................2 000

12774.cca 1935 Dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage
fotó, 8,5x12,5 cm ...................................................................................................................................1 600

12775.cca 1965 Vértes-hegység, Sárkánylyuk-völgy - feliratú vintage fotó, Dadi Miklós pecsétjével,
15,5x21 cm ............................................................................................................................................1 600

12776.Keleti Éva (1931-): Olvasópróba, jelzetlen fotó, sarkain törésnyomokkal, 16×24 cm ...........................1 000
12777.cca 1949 Szántó-vetők, 2 db jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás Korschelt Miklós

(1900-1982) budapesti festő- és fotóművész hagyatékából, 15x23,5 cm .............................................2 400
12778.cca 1970 Budapesti piac, Magyar Alfréd fotóművész feliratozott vintage fotóművészeti alkotása,

12,5x23,8 cm .........................................................................................................................................1 400
12779.Marácz István (1958-): Torzó akt. Professzionális fotópapír, kézi nagyítású, 1/1 nagyítás, bársony

paszpartuban, keretezett, múzeumi (tükröződés mentes) üvegben, hátoldalán jelzett, 28x38 cm.  
Marácz István a nyolvanas évektől végzett művészeti tevékenységet. Neve az összes magyar és
számos külföldi képeslapban megtalálható volt. Évekig a Mis Universe Hungary és számos hazai
szépségverseny hivatalos fotósa volt. Fotoproducerként dolgozott a Penthouse magazinnál,
művészi akt fotói fotói megjelentek a Playboy magazinban is. Több fotóművész könyvet adott ki,
az egyik legérdekesebb a Fodor Lengyel Zoltán, Goya díjas festőművésszel közösen készített
kiadvány. Egyéni kiadása a Meztelen Fények fotókönyv. ...................................................................20 000
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12780.Marácz István (1958-): Áhítat. Professzionális fotópapír, kézi nagyítású, 1/1 nagyítás, bársony
paszpartuban, keretezett, múzeumi (tükröződés mentes) üvegben, hátoldalán jelzett, 37,5x27,5
cm.   Marácz István a nyolvanas évektől végzett művészeti tevékenységet. Neve az összes
magyar és számos külföldi képeslapban megtalálható volt. Évekig a Mis Universe Hungary és
számos hazai szépségverseny hivatalos fotósa volt. Fotoproducerként dolgozott a Penthouse
magazinnál, művészi akt fotói fotói megjelentek a Playboy magazinban is. Több fotóművész
könyvet adott ki, az egyik legérdekesebb a Fodor Lengyel Zoltán, Goya díjas festőművésszel
közösen készített kiadvány. Egyéni kiadása a Meztelen Fények fotókönyv. ......................................20 000

12781.Marácz István (1958-): Romanova hercegnő. Professzionális fotópapír, kézi nagyítású, 1/1
nagyítás, bársony paszpartuban, keretezett, múzeumi (tükröződés mentes) üvegben, hátoldalán
jelzett, 37,5x27,5 cm.   Marácz István a nyolvanas évektől végzett művészeti tevékenységet. Neve
az összes magyar és számos külföldi képeslapban megtalálható volt. Évekig a Mis Universe
Hungary és számos hazai szépségverseny hivatalos fotósa volt. Fotoproducerként dolgozott a
Penthouse magazinnál, művészi akt fotói fotói megjelentek a Playboy magazinban is. Több
fotóművész könyvet adott ki, az egyik legérdekesebb a Fodor Lengyel Zoltán, Goya díjas
festőművésszel közösen készített kiadvány. Egyéni kiadása a Meztelen Fények fotókönyv. ............24 000

12782.cca 1990 Markó Béla erdélyi politikus, Varga feliratú vintage fotó, a néhai Képes7 archívumából,
24x16,2 cm ............................................................................................................................................1 600

12783.Marosi László (?-): Balaton-part, feliratozott fotó, 30×40 cm ................................................................1 000
12784.cca 1975 Matz Károly budapesti fotóművész nevével jelzett, vintage fotóművészeti alkotás

(Rehabilitáltak), a magyar fotográfia avantgarde korszakából, 18x13 cm ............................................3 000
12785.cca 1980 Pajzán menyecske a lakótelepen, Menyhárt feliratú vintage fotó, 24x18 cm ........................1 600
12786.cca 1973 Móra Gábor feliratozott vintage fotóművészeti alkotása, a magyar fotográfia avantgarde

korszakából, 24x13,5 cm ......................................................................................................................2 000
12787.1987 Ország László: Elmozdulás, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, a magyar fotográfia

avantgarde korszakából, 12,2x17,1 cm, karton 17x24,6 cm .................................................................1 600
12788.cca 1935 Osoha László (1899-1970) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage

fotóművészeti alkotás (Galambok), 22,8x16,6 cm ................................................................................3 200
12789.cca 1953 Dr. Sevcsik Jenő (1899-1996) hagyatékából 1 db jelzés nélküli vintage fotó, 13,9x9 cm .....1 600
12790.cca 1965 Emil Sirotek prágai fényképész pecsétjével jelzett vintage fotó, 17,7x13 cm ........................1 600
12791.cca 1935 Budapest, Vajda M. Pál fényképész pecséttel jelzett vintage felvétele, Szentpál Olga

mozgásművészeti iskolájának archívumából, a kép szélén szakadás, 11,3x15 cm .............................4 200
12792.cca 1935 Szentpál Olga (1895-1968) mozgásművészeti csoportjáról készült NEGATÍV, 3,5x4,8 cm .2 400
12793.cca 1995 Szögi László feliratú vintage fotó, 18,3x12,9 cm ...................................................................1 600
12794.cca 1978 Tóth István székesfehérvári fotóművész feliratozott vintage alkotása (És azután elmentek

az emberek), 23,6x18 cm ......................................................................................................................1 600
12795.cca 1938 Unghváry Iván aláírt vintage fotóművészeti alkotása, 19,5x22,8 cm .....................................1 600
12796.cca 1938 Dr. Vajda Ernő és Vajda László: Flora photographica Hungariae" feliratú vintage fotó, a

fehér szegélyben kis hiány, 17,2x23,3 cm ............................................................................................3 200
12797.cca 1968 Zsigri Oszkár (1933-?) budapesti fotóművész hagyatékából feliratozott vintage

fotóművészeti alkotás (Boronálás két lóval), 17,4x23,3 cm ..................................................................1 600
12798.cca 1978 Zsigri Oszkár (1933-?) budapesti fotóművész hagyatékából feliratozott vintage

fotóművészeti alkotás (Bp. határában), 18x24 cm ................................................................................1 600
12799.cca 1972 Csábító szépasszony, ,,Dolezsál" pecséttel jelzett vintage fotó, 23,6x9 cm .........................1 600
12800.Aktok, 8 db kartonlapra ragasztott fotó, 12×9 cm .................................................................................2 000
12801.Szörfözés a nők ,,veszélyes" bájain. 10 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm és 24x36 mm .........................2 800
12802.Végül is minden a nőkről szól, így ezek a felvételek is. Eltérő időpontokban, különböző

helyszíneken és több fotómodell közreműködésével készült akt felvételek, 3 db vintage NEGATÍV,
24x36 mm és 6x6 cm között .................................................................................................................1 400

12803.cca 1910 Pornó mozaikok 20db 1 fotón, egyik sarok hiányzik, 10x10cm .............................................4 000
12804.cca 1980 Vegyes erotikus tétel, közte 4 db pornó fotó, közte 3 db nyomtatványról készült fotóval,

valamint 6 db pajzán grafikáról készült fotó, valamint 2 db filmről készült fotó, 12x9 cm és 9x5 cm
közötti méretben .......................................................................................................................................800

12805.10 db retró erotikus fotó, 12×9 cm ........................................................................................................2 400
12806.10 db retró erotikus fotó, 12×9 cm ........................................................................................................2 400
12807.cca 1989 Csusszanni volna jó. Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából, 1 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................1 000
12808.cca 1990 Kettecskén. Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 2 db

vintage NEGATÍV, 6x6 cm ....................................................................................................................1 200
12809.Látogatóban három lánynál. Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és több fotómodell

közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 3 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................1 400

12810.Mesés délutánok. Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és több fotómodell
közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 4 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................1 600
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12811.cca 1960-1990 12 db erotikus fotó és nyomtatvány, 11x7 cm, 9x14 cm közötti méretekben ...............1 200
12812.cca 1974 Szállodai szép emlék, szolidan erotikus felvételek, 10 db vintage fotó, 6x9 cm ....................2 400
12813.cca 1920 Akt háttal, fotólap, 13,5×8,5 cm .............................................................................................3 000
12814.Örömszerző huncutságok. Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és több fotómodell

közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 6 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................2 000

12815.Női csillogások, női villantások. Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és több fotómodell
közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 7 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................2 200

12816.Ahol a legendák elkezdődtek. Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és több fotómodell
közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 5 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................1 800

12817.Csak lazán, de mindig kívánatosan! Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és több
fotómodell közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti
fotóművész hagyatékából, 8 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .................................................................2 400

12818.Helyzet gyakorlatok szépségek megörökítésére. Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és
több fotómodell közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005)
budapesti fotóművész hagyatékából, 9 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .................................................2 600

12819.Szárnyaló fantáziák. Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és több fotómodell
közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 10 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ...................................................................................2 800

12820.Hölgyek pucér kavalkádja. Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és több fotómodell
közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 11 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ...................................................................................3 000

12821.Hátradőlve nézni is jó, hát még fényképezni! Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és több
fotómodell közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti
fotóművész hagyatékából, 12 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ...............................................................3 200

12822.Szeresd felebarátodat, de még inkább egész barátnődet! Eltérő időpontokban, különböző
helyszíneken és több fotómodell közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos
(1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 13 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ..........................3 400

12823.cca 1989 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 13 db
professzionális minőségű vintage NEGATÍV különféle témákról (harangtorony, üvegfúvó, ruhás
modell, kosárfonó, horgonylánc, stb.) 6x6 cm .......................................................................................3 200

12824.Csuka csali. Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, vintage
NEGATÍV, 6x6 cm .................................................................................................................................1 000

12825.Kapcsolat, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 2 db vintage
NEGATÍV, 6x6 cm .................................................................................................................................1 200

12826.Megannyi csalogató női praktika. Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és több fotómodell
közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 5 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................1 800

12827.Akt lesen. Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és több fotómodell közreműködésével
készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 11 db
vintage NEGATÍV, 6x6 cm ....................................................................................................................3 000

12828.Tisztelet, szeretet, imádat - minden felvételen. Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és
több fotómodell közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005)
budapesti fotóművész hagyatékából, 12 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ...............................................3 200

12829.Eszem-iszom, dínom-dánom, tiéd lehet minden szép álom. 9 db vintage negatív és pozitív, 6x6 cm
és 24x36 mm .........................................................................................................................................2 600

12830.Alul semmi, erotikus fotólap, sarkán törésnyomok, 14×9 cm ................................................................3 600
12831.cca 1920 Akt háttal, fotólap, 13,5×8,5 cm .............................................................................................2 200
12832.Nyakláncos akt, fotólap, 14×9 cm .........................................................................................................3 200
12833.cca 1920 Csábításra készen, akt fotólap, 13,5×8,5 cm ........................................................................3 000
12834.cca 1920 Lány babával, akt fotólap, 13,5×8,5 cm .................................................................................3 000
12835.cca 1920 Könyvespolc előtt, akt fotólap, 13,5×8,5 cm ..........................................................................3 000
12836.cca 1920 Akt lepellel, fotólap, 13,5×8,5 cm ..........................................................................................3 200
12837.A fazekas legbájosabb vásárlója. Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából, 6 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................2 000
12838.Lóháton kalandozó, nő rabló magyarok. Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és több

fotómodell közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti
fotóművész hagyatékából, 4 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .................................................................1 600

12839.Szerelmi játékok. Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és több fotómodell
közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 7 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .....................................................................................2 200

12840.Vizuális menüsor kizárólag esztétika fogyasztóknak. Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken
és több fotómodell közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005)
budapesti fotóművész hagyatékából, 8 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm .................................................2 400
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12841.Ficánkolós kedvükben. Eltérő időpontokban, különböző helyszíneken és több fotómodell
közreműködésével készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 13 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ...................................................................................3 400

12842.cca 1969 Bevállalós modellek mindig voltak, Czakó László pécsi fotóművész hagyatékából 5 db
vintage DIAPOZITÍV, 24x36 mm ...........................................................................................................2 000

12843.1929 báró Lipthay Antal egy perzsa herceggel fogaton, feliratozott fotó 16x12 cm lyukkal ..................1 000
12844.cca 1885 királylehotai Lehotzky Pál (1821-1896) 1848-as honvéd főhadnagy, m. kir. főmérnök,

Nagyvárad, Kiszel István, a hátoldalon Lehotzky Pál saját kezű dedikációjával (Lehotzky Pál
Rózsikának), rajta bejegyzésekkel, 10x6 cm ........................................................................................5 000

12845.1928 Habsburg Ottó (1912-2011), H. Schumann szárazpecsételt, hátoldalon pecsételt fotója, alul
kissé levágva, 11,5×8,5 cm ...................................................................................................................2 600

12846.1940 báró Hatvany Lajos (1880-1961) író, mecénás fényképe, Beller Dezső, Photopress, 14×9 cm ..3 000
12847.cca 1880-1890 Erzsébet királyné (Sisi, Sissi), fénynyomat vékony kartonon, 9×6 cm / Empress

Elisabeth of Austria as queen of Hungary, heliotype, 9×6 cm ...............................................................4 000
12848.Össz. 7 db színészekről készült fotó: 4 db Márkus László családjával, 1 db Bárdy György és Halász

Judit, 1 db Básti Lajos és Halász Judit, Darvas Iván és Halász Judit, 12x9 cm és hasonló
méretekben ...........................................................................................................................................2 000

12849.1991 Antall József miniszterelnök és egy hölgy. Fotó 10x13,5 cm .......................................................1 000
12850.cca 1900-1910 Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, újságíró, fényképe, a budapesti Hunnia

műteremből, jobb szélén és hátoldalán kissé foltos. 10,5x6,5 ..............................................................2 800
12851.cca 1954 A dalai láma és a pancsen láma magyarokkal, a Népakarat című újság 2 db sajtófotója,

retusált, 18×12 cm ................................................................................................................................4 000
12852.2 db II. János Pál pápáról készült fotó, 9x12 és 9x11 cm .....................................................................1 000
12853.1925 Schwarz Rudolf portréja, ajándékozási sorokkal Geleji Sándornak, (1898-1967) a csepeli

Weiss Manfréd Művek későbbi igazgatójának (1945-49), keményhátú fotó Kürti D. Dezső soproni
műterméből, 10,5×6,5 cm .....................................................................................................................1 000

12854.cca 1853 Vörösmarty Mihály (1800-1855) költő portréja vizitkártya méretű fényképen, a képre
másolt aláírás nem tőle származik, 10,3x6,3 cm ..................................................................................1 600

12855.cca 1951 Geleji Sándor (1898-1967) Kossuth-díjas professzor, a csepeli Weiss Manfréd Művek
korábbi igazgatója (1945-49) egyetemi hallgatói körében, oktatás közben, Vadas Ernő (1899-1962)
fényképész vintage fotója, hátoldalon pecséttel jelzett, 8,5x12 cm .......................................................1 000

12856.1867 Laudon család fotói: Laudon Sándor (1828-1900) ungvári főgimnáziumi tanár és Laudon
István (1862-1924) ungvári tanár, botanikus, 2 db keményhátú fotó, egyik hátoldalon feliratozva,
10×5,5 cm .............................................................................................................................................5 000

12857.cca 1950-1970 10 db fotó, fotólap külföldi színészekről, Romy Schneider, Karlheinz Böhm,
Eva-Maria Hagen stb. 14x9 cm .............................................................................................................3 000

12858.1920-1930 Kádár György (1912-2002) Kossuth-díjas festő, grafikus, főiskolai tanár 3 db fiatal kori
fotója, változó állapotban, 8x6 cm és 9x6 cm közötti méretben ............................................................1 000

12859.1939 Adolf Hitler, fotólap, felületén törésnyom, 14,5×10,5 cm ..............................................................2 600
12860.1905 Horthy Miklós rokona. Bay Gáborné fotója. 11x17 cm .................................................................5 000
12861.cca 1932 Geleji Sándor (1898-1967), a csepeli Weiss Manfréd Művek későbbi igazgatójának

(1945-49) portréi, 2 db hidegpecséttel jelzett és logóval ellátott hártyapapírral védett fotólap Rónai
Dénes budapesti műterméből ...............................................................................................................1 000

12862.1926 Geleji Sándor (1898-1967), a csepeli Weiss Manfréd Művek későbbi igazgatójának (1945-49)
keményhátú portré fotója, Lobenwein Harald soproni műterméből, 10,5x6,5 cm .................................1 000

12863.cca 1870 Kossuth Lajos (1802-1894) portréja, keményhátú fotó, a felületén kis sérüléssel, kis
hiánnyal, egyébként jó állapotban, 10,5x6,5 cm .................................................................................20 000

12864.Minorich Horváth Albert szammosújvári főszolgabíró vizitkártya méretű képe .....................................3 000
12865.Sztálin portréja, grafikáról készült fotósokszorosítás, kartonra ragasztva, 10,5×8 cm ..........................1 200
12866.cca 1860 Pascal Sebah (1823-1886) vizitkártya portré, feliratozva a konstantinápolyi műterméből,

11x6,5 cm ..............................................................................................................................................4 200
12867.cca 1960 Földes Mihály (1905-1984) író, újságíró, országgyűlési képviselő, Zinner Erzsébet

portréfelvétele, pecséttel jelzett, feliratozott, 18x13 cm ........................................................................1 400
12868.cca 1890-1900 id. dr. Siklóssy Gyula (1839-1901) szemész főorvos, Rókus kórház szemészeti

osztályának vezető főorvosa 1868-tól 1901-ig, egyetemi tanár és felesége Visy Mária (1849-1908)
fotója, keményhátú fotó, Bp., Goszleth István műterméből, 20,5x12 cm, és 20x10 cm ........................5 000

12869.1996 össz. 7 db az atlantai olimpiához köthető professzinális fotó: 1 db Czene Attila 200 m vegyes
olimpiai bajnok úszóról az érem átadása utáni pillanatokban. 4 db megnyitó ünnepségről (és/vagy
záróünnepségről?). 2 db olimpikonokkal kapcsolatos rendezvényhez köthető felvétel, egyik
csoportkép az eskütétel pillanatával, utóbbin Kovács Antal, Lisztes Krisztián stb. Hátoldalán mind
címkén jelzett (Harsányi Péter), 12,5x18 cm ........................................................................................1 000

12870.cca 1900 Arad, dr. Pozsgay István aradi főorvos és felesége, született Zlinszky Györgyike - feliratú
vintage fotó, Uher Ödön (1862-1931) császári és királyi udvari fényképész műterméből, 20,4x11 cm
...............................................................................................................................................................1 600
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12871.cca 1938 Móricz Zsigmond (1879-1942) író, nagyméretű NEGATÍVon, 20x13,3 cm ...........................2 000
12872.Lesznai Anna (1885-1966) írónő cigarettával a szájában aláírt fotó 12x17 cm ....................................2 000
12873.cca 1930-1940 Horthy Miklós kormányzó egy Vérmezőn tartott ünnepségen, üvegnegatív, 12×9 cm

...............................................................................................................................................................2 400
12874.cca 1970-1980 Vegyes werk/film fotók, kb. 60-70 db fotó, rajtuk ismert színészekkel, Eperjes

Károly, Erdős Mariann, Klaus Maria Brandauer, Gór-Nagy Mária (egy csoportképen), Koltai Róbert
(egy csoportképen), ..stb. Egy-kettő a hátoldalakon feliratozva, egy-kettő hátoldalán pecséttel,
változó állapotban, különféle méretben. ................................................................................................1 600

12875.1987 Weöres Sándor költőről készült 2 db vintage fotó, feliratozva, 24x18 cm ....................................2 000
12876.cca 1983 Hegedűs Vilmos festőművészről készült vintage fotó, Várnai György felvétele, feliratozva,

24x18 cm ...............................................................................................................................................1 600
12877.cca 1956 Nagy Imre (1896-1958) politikus privát fényképeken, 5 db vintage fotó, 17,8x24 cm és

13x18 cm között ....................................................................................................................................2 000
12878.cca 1938 Budapest, villamoskavalkád a Baross téren, fotó, 9×6 cm ....................................................2 800
12879.1931 A Zeppelin léghajó Budapest felett, fotó, jó állapotban, 12×9 cm ................................................3 800
12880.cca 1920 Budapest látképe a Gellért-hegyről (Blocksberg), keményhátú fotó, 16,5×11,5 cm ..............4 000
12881.cca 1920 Budapest látképe a Várból, keményhátú fotó, 16,5×11,5 cm ................................................7 000
12882.1956 Budapest, a forradalom után maradt pusztítás képei, 3 db fotó, 6,5×9,5 cm ...............................4 000
12883.1912 Budapest, Központi Távirda, feliratozott vintage fotó Kerny István (1879-1963) budapesti

fotóművész hagyatékából; a képen nem Kerny István kézírása olvasható, vélhetően nem is az ő
felvétele, 9x12 cm .................................................................................................................................1 600

12884.cca 1954 Budapest, hatalmas vörös csillag az alagút bejárata felett, Kotnyek Antal (1921-1990)
budapesti fotóriporter hagyatékából vintage NEGATÍV, 6x9 cm ...........................................................1 600

12885.cca 1966 Trolibuszok Budapesten, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából
2 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm és 6x9 cm ...........................................................................................2 400

12886.cca 1963 és 1965 Nemzeti Színház, 1 db vintage NEGATÍV a színház épületéről + 1 db vintage
fotó a színház bontásáról; a papírkép és a negatív nem azonos, 6x6 cm és 9x12 cm .........................1 600

12887.cca 1945 Budapest, felrobbantott hidak és házak, Fekete György (1904-1990) budapesti
fényképész hagyatékából 5 db mai nagyítás, 9x12,8 cm ......................................................................1 600

12888.1882 Budapest látképe előtérben a Lánchíddal, keményhátú fotó, a kartont körbevágták, 11x15 cm.
...............................................................................................................................................................7 000

12889.1929 Budapest, Hősök síremlékének leleplezése és vonulás az Andrássy úton, 5 db fotó, 4,5×6 és
5×6,5 cm + 1 db légi fotó Mátyásföldről, 6×8 cm ..................................................................................3 400

12890.cca 1950 Budapest, Szentháromság tér, vintage panoráma fotó, 7,4x24 cm .......................................1 600
12891.Budapest, metrótörténet, műszaki és várostörténeti felvételek, amelyek eltérő időben és különböző

helyszíneken készültek, 7 db jelzés nélküli vintage fotó, 18x24 cm ......................................................2 400
12892.1945 Háborús károk a budai Királyi Vár kupolájánál, korabeli fotó, szép állapotban, 23×17 cm ..........5 000
12893.1938 Heti piac Bethlenben (Erdély) a református templomnál, hátoldalon feliratozott fotó, 8,5×6 cm ..1 600
12894.1938 Bonyhád, Veritas Drogéria, Óhegyi Géza kirakatportálja, fotó, 8,5×5,5 cm .................................2 400
12895.cca 1940 Siófoki utcakép, fotó, 8×6 cm ................................................................................................1 800
12896.1941 Kolozsvár, utcarészlet, fotó, 8,5×6,5 cm ......................................................................................1 800
12897.cca 1880 Korytnica, Szlovákia, , keményhátú fotó 10,5×6,5 cm ...........................................................7 000
12898.cca 1880 Balatonfüred a Balatonról, feliratozott keményhátú fotó, Lengyel S. és Társa, 10,5×6,5

cm .......................................................................................................................................................10 000
12899.cca 1910-1920 Esztergom, kilátás a városra, a bazilikára, 3 db fotó, 10,5×8 cm .................................2 000
12900.cca 1920-1930 Tátrai részletek, 6 db fotó, 8×11 cm .............................................................................3 000
12901.cca 1940-1950 Tihanyi részletek, 7 db fotó, 6×9 cm .............................................................................1 800
12902.cca 1900 Szliács, turistaház, 16×11 cm / Sliač, Slovakia, vintage photo ..............................................8 000
12903.cca 1928 Kékestető, 3 db vintage fotó, 14x9 cm és 5,8x8,6 cm ...........................................................1 600
12904.cca 1895 Nagyszentmiklósi gazdag polgár családi háza előtt, keményhátú fotó Heimann

műterméből, 15,5×10,5 cm ...................................................................................................................4 000
12905.cca 1900 Bártfai fürdő / Bardejov, keményhátú fotó, sérült, 16,5×11 cm / vintage photo, with faults ...8 000
12906.cca 1930-40 Sümegi vár, 3 db vintage fotólap, hátoldalán feliratozott, egyik hátoldala kissé foltos. ....1 800
12907.cca 1930 Márianosztrai fegyház + 7 db feliratozott fotó Nyugat Európából / Western European cities

7 photos ................................................................................................................................................1 000
12908.cca 1920 Szántód, vasútállomás, üveg diapozitív, kis repedéssel a kép sarkán 9x12 cm ...................1 800
12909.cca 1879 Hasselbacken-étterem, Stockholm, keményhátú fotó Axel Lindahl göteborgi étterméből,

hátulján feliratozva, 17×11 cm ..............................................................................................................2 000
12910.1893 Trieszt, keményhátú fotó, hátulján bélyegzéssel, ráragadt papír nyomával, 9,5x15cm ...............1 600
12911.1907 Bethlen (Beclean/Bethlensdorf), Nagy József és családja kúriája, fotó kartonon, 11x8 cm ........4 000
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12912.cca 1930 Balatonaliga és Balatonvilágos vasútállomások, 2 db fotó, 9x11,5 és 11x8,5 cm ...............10 000
12913.cca 1920-1930 Dinkelsbühl Üveg sztereó képek 13 db feliratozott:/ Germany Dinkelsbühl 13 glass

stereo images 11x4,3 cm ......................................................................................................................5 000
12914.1911 Ungvár látképe, kartonra ragasztott fotó, 8×11 cm ......................................................................1 000
12915.cca 1939 Mátraháza, katonai tiszti üdülő, 3 db vintage fotó ismeretlen család fotóalbumából, az

egyik kép feliratozott, 12,3x17,5 cm és 11,3x16,5 cm között ................................................................1 600
12916.1969 Orosháza, Húzottsíküveg Gyár építése, 5 db vintage fotó, feliratozva, 9x14 cm .........................2 000
12917.cca 1980-1990 Bajai zsinagóga a könyvtárrá alakítás után, Építésügyi Tájékoztatási Központ

sajtófotó, 23,5×17 cm ............................................................................................................................1 000
12918.1938 Pécs, 20 db fotót tartalmazó városismertető emlék, minden kép feliratozva, karton borítóban

tárolva, kinyitva13x18 cm ......................................................................................................................2 000
12919.1913 Visegrádi őrtorony, kartonra kasírozott fotó, 11x8 cm, karton 25x17 cm .....................................1 600
12920.1899 Foča látképe (Bosznia-Hercegovina.), 1899. május 28., egy itt állomásozó magyar katona

bejegyzésével feliratozva a hátoldalán, fotó kartonon,10x15 cm. /  1899 View of Foča
(Bosnia-Herzegovina), 28th may 1899., with notices of a Hungarian soldier on the back, photo on
board, 10x15 cm. ................................................................................................................................10 000

12921.1958 Miskolci Nehézipari Műszaki Egyetem új épületéről készült 21 db vintage közepes és
nagyobb méretű fénykép, műbőr albumba ragasztva. A fotók albumlaponként feliratozva (főépület,
tanszékvezető szobája, könyvtár, gépcsarnok stb.). Hártyapapírral védve, jó állapotban. ...................2 400

12922.cca 1900 Szálló az Arany Naphoz, kartonra kasírozott fotó, kis szakadással, sérült karton, 10,5×15
cm .........................................................................................................................................................3 000

12923.cca 1870-1880 Mondsee városának látképe a Szent-Mihály Bazilikával, háttérben a hegyekkel, fotó
kartonon, 18x22 cm ...............................................................................................................................1 200

12924.1972 Esztergomi látkép, Párniczky József pecsétjével jelzett vintage fotó, 18x24 cm .........................1 600
12925.1983 Lébénymiklósi kéttornyú templom, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából, 26 db professzionális minőségű vintage NEGATÍV, 6x6 cm .........................................3 200
12926.cca 1950-55 Leichtner Erzsébet (1915-2007): Sztálinvárosi (mai Dunaújváros) építkezések. 10 db

jelzés nélküli vintage fotó, helyenként apró kopásokkal és sarki törésekkel. Proveniencia: a
művész hagyatékából. 16,5x23,5 és 18x24 cm közötti méretben. ......................................................12 000

12927.cca 1925 Sümeg, Rezi, Nagyvázsony feliratú (eredetileg fényérzékeny fotópapírokat tároló)
tasakban fellelt 3 db vintage fotó, 17x22,8 cm ......................................................................................2 400

12928.cca 1890 Velence, 5 db vintage fotó, 17x21,4 cm és9x10,2 cm között ................................................2 400
12929.cca 1900 Cimon della Pala, Déltiroli Dolomitok, Alois Beer Klagenfurt K. u. K. udvari fényképész

felvétele, vintage fotó kartonon, 19×27 cm ...........................................................................................1 000
12930.1941 Tusnádfürdő, idegenforgalmi fotó az erdélyi tájak bemutatása keretében a bevonulás után,

szép állapotban, hátoldalon felirattal, 23,5×17 cm ................................................................................3 000
12931.1941 A Vág (Flvidék) mentén, 6 db fotó kartonra ragasztva, 8×10 cm .................................................4 000
12932.cca 1980-1990 Nyíregyházi építkezések, Építésügyi Tájékoztatási Központ, 4 db sajtófotó, 23,5×17

cm .........................................................................................................................................................1 400
12933.cca 1980-1990 Egri építkezések, Építésügyi Tájékoztatási Központ, 3 db sajtófotó, 23,5×17 cm .......1 400
12934.cca 1980-1990 Győri építkezések, Építésügyi Tájékoztatási Központ, 5 db sajtófotó, 23,5×17 cm .....1 800
12935.cca 1980-1990 Kecskeméti építkezések, Építésügyi Tájékoztatási Központ, 6 db sajtófotó, 23,5×17

cm .........................................................................................................................................................1 800
12936.cca 1980-1990 Soproni építkezések, Építésügyi Tájékoztatási Központ, 4 db sajtófotó, 23,5×17 cm .1 600
12937.cca 1980-1990 Siófoki építkezések, Építésügyi Tájékoztatási Központ, 3 db sajtófotó, 23,5×17 cm ...1 600
12938.1945 össz. 21 db fotó a romos Sopronról, különböző helyszínekről (Orsolya tér, Kőfaragó tér,

Mátyás király utca, Várkerület, Lenck-Ház stb.), vasúti szerelvény roncsokról, GYSEV Igazgatóság
épületéről, romeltakarításról. Későbbi előhívások, többségében feliratozott, kisebb részben sérült,
13x18 és 18x24 cm közötti méretekben ................................................................................................5 000

12939.cca 1925 Pécsi József pecséttel és hidegpecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása, 11x15,5
cm .......................................................................................................................................................11 000

12940.cca 1930-1940 Ismeretlen szerző: Nagylány hintába ültetve, 12x12 cm ..............................................1 600
12941.cca 1940 6 db futball mérközésen készült fotó / football photos 6x9 cm .................................................800
12942.cca 1890 Szlovák népviseletes lányok Korytnicza / Girls with Slovakian folkwear 11x17 cm ..............3 000
12943.Felvidéki fényképészeti lelet: 5 db vizitkártya losonci rimaszombati, kassai fényképészektől ..............5 000
12944.cca 1958 Motorosok Pannónia motorokkal, fotó, 9×6 cm .....................................................................1 400
12945.1924 Arad, repülőgéphangár-részlet, feliratozott fotó, 8,5×6 cm ..........................................................5 500
12946.1924 Fürdőzők Gradoban, fotólap, 14×9 cm ........................................................................................1 200
12947.cca 1920-1930 Férfiak fürdőruhában, albumlapra ragasztott fotó, 14×9 cm .........................................1 000
12948.cca 1930 Hölgy székelyudvarhelyi népviseletben, fotólap, 13,5×8 cm ....................................................800
12949.cca 1930 Táncoló cilinderes kisfiú, fotólap, 14×9 cm ...............................................................................800
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12950.1929 Gyerekek a nappaliban, fotólap, 13,5×8,5 cm ................................................................................800
12951.cca 1920-1940 26 db fotó vegyesen, benne népviselet is, vegyes állapot ...........................................1 400
12952.1936 A Magyar Shirley Temple Club kitöltött tagsági igazolványa 14 db Shirley Temple

fotókártyával az amerikai gyerekszínészről, 6,5×4,5 és 9×6,5 cm ........................................................1 800
12953.cca 1940-1950 Férfi sakkozás közben, fotólap, 13,5×8,5 cm ...............................................................3 000
12954.cca 1925-1930 Agyaggalamb vagy koronglövészet, katonák és civilek vegyesen, fotó, szép

állapotban, 13,5×8,5 cm ........................................................................................................................3 000
12955.1944 Csepeli férfi teremkézilabda csapatának fotólapja, 8,5x14 cm ....................................................1 000
12956.cca 1900-40 össz. 3 db lovakat ás lovak által húzott járműveket ábrázoló fotólap, 2 db hidegpecséttel

jelzett (Magyar Imre, Hungária Körút), részben sarkaiban megtört, ........................................................600
12957.1924 A párizsi olimpián 10. helyezett magyar labdarúgó csapat fényképe, gyűrődéssel, 8,5x14 cm

+ cca 1930 2 db labdarúgó csapatról fénykép ......................................................................................1 000
12958.cca 1910-35 6 db fotólap, különböző fényképészek munkái, részben hátoldalán pecséttel jelzett

vagy elején logóval ellátott (Kováts József Bp., Rozgonyi Bp., Famos Bp., Brenner utódai Szeged),
részben sarkaiban megtört, ...................................................................................................................1 000

12959.Budapest, Vendéglő a Kéményseprőhöz, étterem kerthelyisége, Dózsa György út, vintage fotólap,
Kovács Géza fotóriporter Bp., Szent-István tér pecsétjével jelzett, 9x14 cm ........................................1 000

12960.cca 1930-1935 Régi karácsonyok, játékok, 2 db fotó, 9×12 és 9×13 cm ..............................................1 800
12961.Hölgy fotója. Szipál fotó, dombornyomott jelzéssel, 14x9 cm ...............................................................1 200
12962.1926. május 7 Férfiak felvonulása Sopronban vagy környékén egy ismeretlen rendezvény vagy

ünnepség kapcsán, némelyikükön egyenruha vagy karszalag, hátoldalán dátumozott vintage
fotólap, Lobenwein Harald művészi fényképészet, Sopron felvétele, 8,5x13,5 cm ..............................2 400

12963.cca 1920-40 4 személy (család?) lovasszekéren, népviseletben, egyik lány kezében nemzeti színű
zászlóval, vintage fotó kartonon, jelzés nélkül, kopott, 9x13,5 cm ........................................................1 000

12964.cca 1870 Bayer és Weber pécsi műtermében készült, vizitkártya méretű fénykép, 10x6 cm ...............1 600
12965.cca 1875 Négy gyereket, feltehetően testvéreket ábrázoló fotó, Rupprecht Mihály soproni

fényképész műtermében készült, vizitkártya méretű vintage fotó, kissé kopott, 10,5x6 cm .................1 200
12966.cca 1900 Gyula, kézművesek munka közben (kosárfonók, szabók, seprűkészítők, stb.), 10 db

fotó, 14×10,5 cm .................................................................................................................................40 000
12967.cca 1920-1940 Teniszezők, 4 db fotó, 5×4 és 8×6 cm .........................................................................2 000
12968.Iszappakolásos hölgyek, fotólap, 14×9 cm ...........................................................................................4 000
12969.cca 1896-1900 Babafotó, 2 db keményhátú műtermi fotó Mai és Társa műterméből, 10,5×6,5 cm .....1 400
12970.cca 1890-1900 2 db portré pécsi műtermekből, Zelesny Károly és Klapok A, ezelőtt Hamedli.

Keményhátú vintage fotó, 10,5x6,5 cm .................................................................................................1 200
12971.cca 1880-1910 3 db kabinetfotó, 16x10,5 cm .......................................................................................2 000
12972.1920 Gyöngyös, ünnepség fotója. 9x12 cm ..........................................................................................1 000
12973.cca 1930 Kőszeg, óvodások vagy kisiskolások csoportképe, Szilágyi A fényképész Kőszeg

felvétele, pecséttel jelzett vintage fotó kartonon, karton körbevágva és sérült. 8,5x13,5 cm ................1 600
12974.cca 1900-1910 Lánytestvérpár karikával és kalapban, keményhátú fotó Hamedli utóda Kaposvár

műterméből, jobb felső sarkában és alján kisebb sérüléssel, 10,7x6,7 cm .............................................900
12975.cca 1880 Fiatal hölgy portréja, Zelesny Károly (1848-1913) fényképészeti műtermében készült

vintage fotó, vizitkártya méretben, 10,3x6,4 cm ....................................................................................1 000
12976.cca 1900 Baba (csecsemő) fotója, Mártonfy Gy. műterméből, kartonra kasírozva, 14,5x10 cm ..........1 000
12977.cca 1920 Elegáns hölgy portréja ékszerrel, keményhátú fotó Jánossy János tordasi (tordai)

műterméből, hátoldalán Mihály Turda bélyegzéssel, 9×6 cm ...............................................................1 400
12978.cca 1930 Sümeg, Kisfaludy Sándor szobor és szülőház, 2 db hátoldalán feliratozott vintage fotólap,

9x14 cm .................................................................................................................................................1 200
12979.cca 1900 Fiatal hölgy és férfi portréja, Berghamer munkácsi és beregszászi fényképész

műterméből, 2 db keményhátú fotó, férfi portré jobb alsó sarkában sérült, feltehetően korábban
igazolványképként szolgált, 10,5x6,5 cm ..............................................................................................1 400

12980.cca 1880 Abdullah Fréres: Egész alakos, műtermi, karakteres férfi portré, festett háttér előtt,
kabinetfotó, szép állapotban, 16x11 cm ................................................................................................3 200

12981.cca 1900-1960 Vegyes fotó tétel, közte keményhátú fotó Koller műterméből, vegyes méretben .........2 600
12982.1909 Tűzoltók tűzoltókocsival, keményhátú fotó, 12×9 cm ...................................................................3 000
12983.Stan és Pan, fotó, hátoldalán ragasztásnyom, 9,5×6,5 cm ...................................................................2 000
12984.cca 1930-1940 9 db fotó repülőről, autókról, 4,5x6 cm és 6,5x9,5 cm közötti méretekben ..................1 400
12985.cca 1926 Budapest, Pobuda fényképész pecsétjével jelzett vintage fotó, 13,5x8 cm ..........................1 400
12986.cca 1920 Fürdőző társaság, Brasso feliratú csónakban, 3 db vintage fotó, 8,7x13,8 cm .....................2 000
12987.cca 1920-40 össz. 9 db portré és esküvői portré, vintage fotólapok többségében budapesti vagy

környéki műtermekből (Royal Foto Rákoscsaba, Kiss fényképész Pestszentlőrincz, Erdős Sándor
Bp., Király Műterem), részben népviseletben, némelyik kopott és sérült, 14x9 cm ..............................1 000
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12988.Kós Károly temetése 1977. Kolozsvár. 3 db fotó ..................................................................................6 000
12989.1943 A Magyar Államvasutak Gépgyára által készített villanymozdony fotója 17x12 cm .....................2 400
12990.MALÉV repülőgépek ki- és berakodása, feltöltése, stb., 2 db fotó, 8,5×12,5 cm ..................................1 000
12991.1961 május 1. felvonulás 6 db fotólap ...................................................................................................2 000
12992.1917 Elsőáldozó kisfiú, keményhátú fotó Alpár Henrik besztercebányai műterméből, 16,5×10,5 cm ..3 000
12993.cca 1930 Fageol teherautó, fotó, 14,5×9 cm ........................................................................................2 000
12994.cca 1900-1943 17 db fotó, nagyrészt férfiporték, 14x8,5 cm ................................................................1 200
12995.cca 1964 Televíziós készülék reklámja, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter

hagyatékából 5 db vintage NEGATÍV, 9x6 cm és 6x6 cm ....................................................................3 200
12996.1907 Eger, Rónai Dénes (1875-1964) fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

10,3x6,4 cm ...........................................................................................................................................1 600
12997.1881 Divald Károly eperjesi és budapesti fényképész műtermében készült, keményhátú vintage

fotó, 10,3x6,5 cm ...................................................................................................................................1 600
12998.cca 1870 Tirol, színezett, vizitkártya méretű vintage fotó, 10,2x6,2 cm ................................................1 600
12999.1928 Sarajevo feliratú vintage fotó, 5,5x8,5 cm ....................................................................................1 600
13000.cca 1859 Pécs, Knézevits festész és fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

9,5x6,2 cm .............................................................................................................................................1 600
13001.cca 1858 Pest, Strelisky Lipót (1807-1905) osztrák császári és magyar királyi udvari fényképész

műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 10,5x6 cm ..................................................................1 600
13002.cca 1880 Kolozsvár, Veress Ferenc (1832-1916) fényképész műtermében készült, keményhátú

vintage fotó, 10,5x6,5 cm ......................................................................................................................1 600
13003.1928 Berlin, Luna park, magyar lányok és fiúk mozgásművészeti attrakciója a strandon, a képek

magyarul feliratozva, 4 db vintage fotó, 6,8x4,5 cm ............................................................................11 000
13004.1925 Velencei-tó, datált és feliratozott vintage fotó egy fürdőruhás társaságról, 8,7x12 cm ................2 000
13005.cca 1925 Veszprém, Kollár A. fényképész műtermében készült vintage divatfotó, 13,5x8,5 cm .........1 600
13006.cca 1880 Debrecen, Gondy és Egey fényképészek műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

16x11 cm ...............................................................................................................................................1 600
13007.cca 1910 Budapest, Mai és Társa fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

16,2x10,2 cm .........................................................................................................................................1 600
13008.1895 Budapest, Koller tanár utódai fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

17,2x11,3 cm .........................................................................................................................................1 600
13009.cca 1900 Zalaegerszeg, Antal Béla fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

kopottas állapotban, 8,1x16,2 cm .........................................................................................................1 400
13010.cca 1938 Budapest, Magyar Miklós főv. biz. tag által 10 év óta fenntartott Almásy téri ,,Mindenki

ebédje" - feliratú vintage fotó, 9,4x8 cm ................................................................................................1 600
13011.1905 Budapest, Székely Aladár (1870-1940) fényképészeti műintézetében készült, keményhátú

vintage fotó, 16,4x10,6 cm ....................................................................................................................1 600
13012.cca 1900 Budapest, Engesszer Mátyás templomi karnagy és zeneszerző portréja, Kozmata

Ferencz (1864-1902) császári és királyi udvari fényképész műtermében készült, feliratozott,
keményhátú vintage fotó, 16,3x11,2 cm ...............................................................................................1 600

13013.cca 1899 Budapest, Goszleth István (1850-1913) budapesti fényképész műtermében készült,
keményhátú vintage fotó, 16,8x10,8 cm ...............................................................................................1 600

13014.cca 1910 Bartcky Victor fényképész műtermében készült, keményhátú, magasfényű,
porcelánutánzatú vintage fotó, 16,2x10,8 cm .......................................................................................1 600

13015.cca 1930 Málta, Hammet photo stúdióban, magyar lányról készült modern portré, magyarul
feliratozva, 13,2x8,3 cm ........................................................................................................................1 000

13016.1901 Miskolc, Bárdos Vilmos fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 16,1x10,9
cm .........................................................................................................................................................1 600

13017.cca 1897 Miskolc, Váncza Emma fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
kopottas állapotban, 15,8x7,8 cm .........................................................................................................1 600

13018.cca 1960 Budapest, úttörővasút, 4 db fotó (az egyik vintage, a többi mai nagyítás) Kotnyek Antal
(1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 12x9 cm és 10x15 cm ............................................1 600

13019.1943 Bp., Cigányprímás a Szondy sörözőben, fotólap, feliratozva, 14×9 cm .......................................1 000
13020.1938 A Középeurópai Hölgy Kupán győztes magyar teniszválogatott tagjai a budaörsi repülőtéren

az indulás előtt. Gaby fotó. Jelezve, nevesítve. 12x8 cm ...................................................................15 000
13021.cca 1930 Ganz vasúti kocsi fotója / Railway wagon photo 16x12 cm ...................................................3 000
13022.cca 1930 A Magyar Államvasutak Gépgyára által készített speciális, Hungária nevű vonatkocsi

fotója 17x11 cm .....................................................................................................................................2 400
13023.cca 1930 A Magyar Államvasutak Gépgyára által készített vonatkocsi fotója 17x11 cm ......................2 400
13024.cca 1930 A Magyar Államvasutak Gépgyára által készített vonatkocsi fotója 17x11 cm ......................2 400
13025.cca 1880-1900 Hölgy műtermi portréja, keményhátú fotó Liederhoffer Vilmos budapesti

műterméből, 11×6,5 cm ........................................................................................................................1 200
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13026.cca 1970-1980 2 db MTI-fotó, Molnár Edit, ill. Pálfai Gábor felvétele, hátulján pecséttel jelzett,
különböző méretben ..............................................................................................................................1 000

13027.1894 Csapdavetés az erdőben, gyilkossági jelenet 16x10 cm .............................................................2 000
13028.1901 Strelisky fotó még a Dorottya u. 9 ből. Tehetős hölgy strucctoll legyezővel, toa moir gyűrűvel.

11x21 cm ..................................................................................................................................................800
13029.cca 1870-80 Vimmer Ferenc portréja, vizitkártya méretű vintage fotó A.C. Pitzek braunaui

műterméből, hátoldalán feliratozott, apró foltokkal, 10,5x6 cm .............................................................1 400
13030.cca 1930 Kaposvár, Tiszti Bál fotólap. ..................................................................................................1 800
13031.1936 Kisfiú műtermi portréja, fotólap Rónai Dénes budapesti műterméből, 13,5×8 cm .......................1 000
13032.1928-1930 Sopron, leánygimnázium, 2 db fotólap, egyik széle foltos, másik sarkán törésnyom,

8,5×13,5 cm + iskolai értesítő ...............................................................................................................3 000
13033.1932 5db keszegi fotó, 5,5x8,5 cm, 7,5x10x5 cm ....................................................................................800
13034.1911 Fiatal férfi portréja, vizitkártya méretű vintage fotó Bartos Henrik ipolysági műterméből,

hátoldalán ajándékozási sorokkal, jobb felső sarkában kissé sérült, 10x6,5 cm ..................................1 400
13035.cca 1923-1960 Vidéki életképek, 8 db fotólap, 9×14 cm ......................................................................1 200
13036.cca 1907-85 kb. 62 db fotó és fotólap, többségében régi felvétel, portrék, életképek, tájképek stb,

6x8 és 8,5x14 cm közötti méretben ......................................................................................................1 600
13037.cca 1920-1950 40 db fotó, nagyrészt csoportképek, családi képek, 8,5x13 cm és 10x14,5 cm

közötti méretekben ................................................................................................................................1 800
13038.Ferenczy Júlia festőművész műtermében, valamint egy festménye, két feliratozott fotó 9x14 cm ,

14x18 cm ...............................................................................................................................................1 000
13039.cca 1960-1970 Bükkszéki üdülőház, 13 db fotó, 10,5x15 cm és 13x18 cm közötti méretekben ..........1 000
13040.Régi gőzmozdonyok, 4 db modern előhívás, 9×13 és 9×17 cm közötti méretekben ............................5 000
13041.Ganz Mávag dízelmozdony fényképe 24x15 cm ..................................................................................3 800
13042.cca 1972 A szocialista korszak hintába ültetett Fortunája, vintage reklámfotó, 17,5x12,5 cm .............1 600
13043.1930-1940 Vegyes turista fotó tétel, 34 db, közte Tára fotókkal, azonosítatlan turistaház

megnyitójáról készült fotókkal, síelős képekkel, egy azonosítatlan településről (Erdély?, Felvidék?)
fotóval, ..stb., Kádár György (1912-2002) Kossuth-díjas festő, grafikus, főiskolai tanár
hagyatékából, változó állapotban, 6x7 cm és 17x12 cm közötti méretben ...........................................2 000

13044.cca 1900 Szitnya hegy. turistákkal / Mount Sitnya photo 18x13 cm .....................................................8 000
13045.cca 1950 Zenekar a rádióban, fotó, 16×23 cm .....................................................................................1 200
13046.cca 1900-1950 28 db gyerekeket ábrázoló fotólap, 9×14 cm ...............................................................1 200
13047.Vásárok, életképek, 7 db fotó, 9×14 és 18×11 cm ................................................................................1 200
13048.1947 Magyar Vegyipari Munkások Orsz. Szabad Szakszervezetének 50 éves jubileuma, 10 db fotó,

11×16 cm ..............................................................................................................................................1 600
13049.cca 1901 Gyermekportré, keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből, 16,5×10,5 cm ........1 200
13050.1953 Dobó Katalin Közgazdasági Technikum tanárai és végzett hallgatói, kistabló nevesített

portrékkal, IV. C. osztály, 17x24 cm ......................................................................................................1 000
13051.1948 Fabian Flynn (1919-1997) katolikus pap látogatása az amerikai katolikus segélyszolgálat

(National Catholic Welfare Conference, War Relief Services) alkalmazottjaként Magyarországon, II.
világháború utáni segélyszállítmány kapcsán. Flynn és magyar munkatársai, segítői szemlét
tartanak a raktárban, Budapest belvárosában, a Kárpátia udvar pincéjében. Salvator nővérek egy
tagja, egy feltehetően magyar pap, civilek, katonák (?) és a segélyszállítmány (ruházat, lábbeli) a
felvételeken. Össz. 4 db vintage fotó: ebből 2 db Orelly műterméből, hátoldalán pecséttel jelzett és
sarkaiban sérült, 17,5x24 cm; 2 db jelzés nélküli fotólap, jó állapotban, hátoldala kissé foltos,
13,5x8,5 cm. / 1948 Fabian Flynn (1919-1997) catholic priest visits Hungary as member of National
Catholic Welfare Conference, War Relief Services. Total of 4 pcs of vintage photos showing him
and his colleagues in the centre of Budapest, in the cellar of Kárpátia-udvar (yard), which was the
warehouse. 2 photos from the studio of Orelly, with the stamp of the studio, with some damage in
the corners, 17x5x24 cm. 2 photocards, 13,5x8,5 cm. .........................................................................5 000

13052.cca 1910-20 Elegáns hölgy portréja, keményhátú fotó Langsfeld Mór és Fiai kaposvári műterméből,
feltehetően az ábrázolt által dedikált, kopott és fiatal férfi portréja, feltehetően a hölgy férje,
Langsfeld és Fiai kaposvári műterméből, alján apró lyuk 18,5×12,5 cm és 10,7x6,7 cm .....................1 000

13053.12 db fotó nagyrészt olaszországi, kisebb részt francia helyszínekről (Verona, Avignon, stb.),
hátuljukon feliratozva, 13×18 ill. 18×13 cm ...........................................................................................1 000

13054.cca 1906 Keresztes Margit portréja, keményhátú fotó kartonon, Franz Friedrich, Marienbad
műterméből, aláírt, hátodalán feliratozott, 20x9,5 cm / Signed photo of a hungarian lady from the
studio of Franz Friedrich, Mariánské Lázně ( Marienbad), now Czech Republic, with description on
the back, on cardboard, 20x9,5 cm .......................................................................................................1 000

13055.cca 1895 Miskolc, Szinay István fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
20,3x10,8 cm .........................................................................................................................................1 600

13056.1902 Vasad feliratú vintage fotó egy delelő gulyáról, 8,6x11,7 cm, karton 14,3x17,4 cm ....................1 600
13057.cca 1905 Budapest, Rasem Viktor (1871-1933) fényképész műtermében készült, keményhátú

vintage fotó, 20x10,8 cm .......................................................................................................................1 600
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13058.cca 1899 Pécs, Zelesny Károly (1848-1913) Ő császári és királyi fensége, József főherceg udvari
fényképésze, pécsi fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 20,5x11 cm .........1 600

13059.cca 1910 Pécs, Fodor József fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 20,5x11
cm .........................................................................................................................................................1 600

13060.cca 1888 Kolozsvár, Dunky Fivérek császári és királyi udvari fényképészek műtermében készült,
keményhátú vintage fotó, 19,7x10,6 cm ...............................................................................................1 600

13061.1903 Eger, Rónai Dénes (1875-1964) fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
19,8x15 cm ............................................................................................................................................1 600

13062.cca 1891 Prága, Langhans fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, feliratozva,
20,5x11 cm ............................................................................................................................................1 600

13063.1965 Belvárosi kávéház fotó vendégekkel. 13x16 cm ..........................................................................1 000
13064.1938-1961 3 db iskolai osztálykép fotó, (Ganztelepi El. Isk., Fővárosi Általános Iskola (Dob és

Lovag utca)), 11,5x16,5 cm, 13x18 cm .................................................................................................1 200
13065.cca 1970 2 db fotó, hátulján bélyegzett, 13x18 cm ...............................................................................2 000
13066.1906 ápr. 28 Palotástánc a Katolikus körben, hátoldalán feliratozott vintage keményhátú fotó, kissé

kopott, karton alja sérült, 12x17 cm ......................................................................................................1 000
13067.5 db vegyes régi keményhátú fotó ........................................................................................................1 600
13068.Vegyes régi fotó tétel, kb 30 db vegyes, benne érdekességgel ............................................................3 000
13069.cca 1950 5 db Forte film életképekkel, járművekkel nyaralással .............................................................800
13070.Olvashatatlan jelzéssel: Életképek, 3 db kemény táblára kasírozott fotó, feliratozva, aláírva,

felületükön karcolásokkal, 19,5×30 cm .................................................................................................1 600
13071.cca 1900-1920 Csökölyi (fehér) gyászviselet, fotó kartonon, sérült kartonnal, 17x23 cm ....................1 400
13072.1907 Elemi iskolai tablókép, kartonra kasírozott, pecséttel jelzett és hátoldalán datált fotó

Kirschweng Lajos budapesti műterméből, kopott, 11x16 cm ................................................................1 000
13073.cca 1935-1943 össz. 4 db csoportkép a Dobó Katalin Felső Kereskedelmi Iskola tanári karáról,

rajtuk többek közt Gerő Zsófia (1895-1966), Gerő Ödön művészeti író lánya és Dr. Komáromi
Károly igazgató, vintage felvétel kartonon, hátoldalán egy kivételével mind Sándorovszky György
budapesti fényképész pecsétjével jelzett, mindegyik fotó datált, három kartonon, 11x16 és 17x22,5
cm közötti méretben ..............................................................................................................................2 000

13074.1911-12 Budapest, Állami Felsőbb Leányiskola és Gimnázium, VIII. oszt., tablófotó kartonon Labori
fényképész műterméből, kissé kopott, 23,5x28 cm ..............................................................................1 800

13075.cca 1970 Budapest - A hétforintos krumpli, a Magyar Ifjúság piaci tudósítása, 15x23 cm ...................1 400
13076.cca 1940 Vasúti szerelvény utasokkal. 36x14 cm Kartonon .................................................................3 600
13077.Trükkfotó, kartonlapra ragasztva, 29×24 cm .........................................................................................1 200
13078.Több mint 50 db vegyes témájú és méretű fotó ....................................................................................2 000
13079.cca 1950-1980 Doboznyi kisfilm negatív csík, vegyes témában ...........................................................5 000
13080.Családi fotóalbum, 118 db beragasztott vegyes méretű fotóval, nyaralás, fürdőzés, Balaton, stb. ......3 000
13081.cca 1944 és 1947 között készült felvételek polgári személyekről, Mosonyi Antalné (?-?)

kiskunfélegyházi - Marika fotó nevű - műtermében készült 21 db vintage üveglemez NEGATÍV, 6x9
cm és 10x15 cm között .........................................................................................................................3 600

13082.1914 Gyékényes, mulatozó társaság kartonon 29x22 cm ....................................................................1 400
13083.1986. január 28 az STS-51-L küldetés keretében indított Challenger űrrepülőgép kilövése, amely

után kb. 1 perccel felrobbant. Fotó, sérült, 20x25 cm .........................................................................20 000
13084.A MÁVAG 6000. gőzmozdonya, fotó, felületén ragasztásnyommal, 18×24 cm + IBUSZ 250. hétvégi

üdülővonata, későbbi előhívás, 18×13 cm ............................................................................................2 400
13085.cca 1977 Bunyós kiscsaj és a kutyája, 2 db korabeli vintage negatívról készült mai nagyítások,

25x18 cm ...............................................................................................................................................1 600
13086.cca 1930-1940 Ismeretlen szerző szociofotója gépen dolgozó munkásokról, 23x17 cm .....................1 600
13087.cca 1940 Kolozsvár feliratú, nyomdai fényképtartó tasakban 10 db vintage fotó színészekről,

11,2x7,9 cm és 8,7x14 cm között ..........................................................................................................2 400
13088.cca 1898 Budapest, Rozgonyi Dezső fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

17,6x24,5 cm .........................................................................................................................................1 600
13089.cca 1925 Budapest, Veres fényképész műtermében készült, aláírt vintage fotó, 23x16,5 cm, karton

26x18 cm ...............................................................................................................................................1 600
13090.cca 1929 Budapest, Wachter Klára fényképész műtermében készült, pecséttel jelzett vintage fotó,

24x18,2 cm ............................................................................................................................................4 200
13091.cca 1930 Arad, Weisz Hugó fényképész hidegpecsétjével jelzett vintage fotó, 18x11,7 cm, karton

28,6x17,6 cm .........................................................................................................................................2 000
13092.cca 1974 Lőrincz Róbert festőművész a Tokaji Művésztelep archívumából, feliratozott vintage fotó,

24,3x18 cm ............................................................................................................................................1 600
13093.cca 1922 Budapest, Máté Olga (1878-1961) budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából

jelzés nélküli vintage fotó, 22x15,5 cm ..................................................................................................3 200
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13094.cca 1952 Ikervár, a Népművelési Minisztérium propaganda fényképe: ,,a Leányotthon
kulturbrigádja köszönti a cséplőmunkásokat, uzsonna szünetben", feliratozott fotó, 18x24 cm ...........1 600

13095.cca 1910 Varrótanfolyam, vintage fotó jelzés nélkül, kasírozva, 18,5x24,5 cm ....................................1 600
13096.cca 1960 Műtét, nyolc felvétel közös fotópapíron, vintage fotó, függőlegesen, középen törésvonal,

23,7x17,1 cm .........................................................................................................................................1 600
13097.1932 Debrecen, Ápolónők csoportképe, vintage fotó aláírásokkal, Burg Izsó fényképész halvány

pecsétjével jelzett, 11,5x17,5 cm, karton 20x24,8 cm ...........................................................................1 600
13098.cca 1910 Moszkva, Trounoff fényképész műtermében készült vintage fotó, 19,5x10,1 cm, karton

29,5x20,5 cm .........................................................................................................................................1 600
13099.1971 Munkásőrök nevesített kistablója, vintage fotó, 18,6x28 cm ........................................................2 000
13100.cca 1960 Róma, olasz férfi, Vasari római fényképész részlegesen színezett felvétele, vintage fotó,

23,8x17,7 cm .........................................................................................................................................1 600
13101.1948 Miskolc, Erdődy Gyula fényképész aláírt és pecséttel jelzett vintage felvétele, 23,4x17,5 cm,

karton 29,4x20,8 cm ..............................................................................................................................1 600
13102.cca 1928 Budapest, öreg diákok találkozója régi osztálytermükben, Pobuda Alfréd fényképész

pecsétjével jelzett vintage fotó, 17,2x23,3 cm .......................................................................................1 600
13103.cca 1925 Hódmezővásárhely, Till Viktor (1877-?) fényképész műtermében készült vintage fotó,

17,5x11,7 cm, karton (sarkán törés) 29,4x20 cm ..................................................................................1 600
13104.1926. október 4. Pápa, Váradi László színházi rendező hagyatékából vintage fotó, csoportkép a

Pápán vendégszerepelt társulatról, 12,3x17,3 cm, karton (sarkán törés) 16,8x25 cm .........................1 600
13105.1922 Budapest, Szöllősy Kálmán (1887-1976) budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából

aláírt vintage fotó, felirata szerint Virágh Józsefről készült a felvétel, 15,2x10,8 cm, karton (sarkán
törés) 27x20,8 cm .................................................................................................................................1 600

13106.1943 Miskolc, Déryné ifiasszony c. színházi előadás szereplői, Olty Magda felléptével, feliratozott
vintage fotó, Váradi László színházi rendező hagyatékából, 17,4x23,7 cm ..........................................1 600

13107.1960 Budapest, Bólyai János fotó- szövő- és hurkolóipari Technikum tanárai és végzős diákjai,
kistabló nevesített portrékkal, hátoldalán aláírásokkal, 18x24 cm ........................................................1 600

13108.cca 1920 Kisújszállás, Szűcs József festőművész pecsétjével jelzett vintage fotó, 17,5x11,8 cm,
karton 27,7x20,9 cm ..............................................................................................................................1 600

13109.cca 1921 Eger, Kiss József fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 28x18 cm ...1 600
13110.cca 1900 Kolozsvár, Dunky Fivérek császári és királyi udvari fényképészek műtermében készült,

keményhátú vintage fotó, 18,3x25,3 cm ...............................................................................................1 600
13111.cca 1920 Eger, Kiss József fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 28x18 cm ...1 600
13112.cca 1927 A budapesti Állatkert elefántja, Pobuda Alfréd fényképész pecsétjével jelzett vintage fotó,

17,2x23,3 cm .........................................................................................................................................1 600
13113.cca 1925 Tatatóváros, Kaksa fényképész műtermében készült, hidegpecséttel jelzett vintage fotó,

14,x9 cm, karton 29,6x20,7 cm .............................................................................................................1 600
13114.cca 1933 Tóth Margit budapesti fényképész műtermében készült vintage fotó, 23,4x15,8 cm, karton

(sarka hiányos) 27,3x19,8 cm ...............................................................................................................1 600
13115.1918. június 23. Szolnok, a MÁV műhely sztrájkja alkalmával készült csoportkép, feliratozott

vintage fotó, Albrecht fényképész nevével jelzett, 12,3x17,5 cm, karton 21,9x28 cm ..........................1 600
13116.1945 Tiszavölgyi József (1909-?) budapesti fotóriporter hagyatékából 43 db vintage NEGATÍV,

többféle témáról, dátum a filmre írva .....................................................................................................2 400
13117.1925 Újpesti családi keményhátú fotó, 17x21,5 cm + Pálma védjegyű ágybetétnek a

reklámprospektusa ................................................................................................................................1 200
13118.cca 1968 Szibéria, gázkitörés, képriport, 4 db vintage fotó, 18x23,5 cm ..............................................2 400
13119.cca 1920 Kenya, rendőröket toboroznak és képeznek ki a feladatukra, képriport, 6 db vintage fotó,

angol nyelven feliratozva, 20,5x25,5 cm ...............................................................................................3 200
13120.2 db vintage tablófotó: A Rákosi Mátyás Nehézipari Műszaki Egyetem 1953-ban végzett

kohómérnökei, 17x23,5 cm és A Miskolci Nehézipari Műszaki Egyetem koreai hallgatói 1956.
évben, 18x23,5 cm, mindkettő szélén kisebb gyűrődésekkel és törésekkel .........................................1 200

13121.cca 1970 6 db nyomtatott fotó strandolásról, fürdőruhás hölgyekről, MTI sajtófotók, 27x18,5 cm .......1 200
13122.cca 1970 5 db nyomtatott fotó szépségkirálynőkről, MTI sajtófotók, 18,5x27 cm és 20,5x24 cm

közötti méretekben ................................................................................................................................1 200
13123.cca 1896-1940 kb. 37 db vegyes fotó és fotólap tétel, egyik "Emlék az Angyalföldi Iskola Milleniumi

ünnepélye alkalmából" felirattal, többségében portrék, részben keményhátú fotók, nagy
többségében kopott és sérült vagy hiányos, 6,5x10,5 és 32x24 cm közötti méretekben .....................2 000

13124.cca 1920-1985 össz. kb. 100 db fotó, benne néhány üvegnegatív és dia, többségében portrék,
életképek és utazásokon készült felvételek, fotók 8,5x6 és 13×18 cm közötti méretben .....................2 000

13125.cca 1964 Formaruhás anyaggyűjtők. Szélén sérült fotó 23x17 cm .......................................................1 400
13126.1942 Fényképek a budai Szabadság Dalkör ünnepi hangversenyéről és ünnepségéről. 8 db

fénykép. 16x24 cm ................................................................................................................................1 000
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13127.Söröző férfiak Odol reklámsapkával, fotó, 18×24 cm ............................................................................1 000
13128.1948 Dobó Katalin Kereskedelmi Leányközépiskola tanárai és végzett hallgatói, érettségi kistabló

nevesített portrékkal, IV. B. osztály. Fotó: Jablonka Etel. 2 db fénykép, egyik foltos, másik jó
állapotban. Eredeti, Jablonka Etel feliratú foltos borítékkal. Fotók mérete: 18x24 cm ..........................1 600

13129.1951 Dobó Katalin Közgazdasági Leánygimnázium tanárai és végzett hallgatói, kistabló nevesített
portrékkal, IV. B. osztály. Hátoldalán Dr. Geleji Sándorné Gerő Zsófia (1895-1966) tanárnő nevével.
Fotó YBY budapesti, Váci utcai műterméből, felső részén kisebb szakadással,18x24 cm ..................1 600

13130.1943 Tűzoltó parancsnoki (pk.) tanfolyam hallgatói tablófotó, 1943. VIII. 10., 23x17 cm .....................2 000
13131.1951 Dobó Katalin Közgazdasági Leánygimnázium tanárai és végzett hallgatói, kistabló nevesített

portrékkal, IV. C. osztály. Hátoldalán ajándékozási sorokkal Dr. Geleji Sándorné Gerő Zsófia
(1895-1966) részére. Fotó Angelo budapesti, Váci utcai műterméből,18x24 cm .................................1 400

13132.1905 A Budapesti VII. Ker. Áll. Főgimnázium VIII. a osztálya, tablófotó, nevesített portrékkal, 27×37
cm .........................................................................................................................................................2 000

13133.1942 Nőiszabó ipari szakrajztanfolyam hallgatói, tablókép, kartonra ragasztva, feliratozva, 16×20,5
cm .........................................................................................................................................................1 000

13134.Vegyes fotó tétel, 24 db, nagyrészt jelzett művész fotók, jelentős részben Szurok János
(1927-1999) (17 db) fotóművész, operatőr munkái, valamint 1 db aláírt fotóval Nagygyörgy Sándor
(1933-1993) fotóművész munkája, Nagygyörgy Sándor dedikált kiállítási katalógusával, mappában,
egy fotón törésnyommal, 17x23 cm és 10x14 cm közötti méretben .....................................................3 000

13135.cca 1950 Éljen május elseje, kontakt másolat, 24×30 cm ........................................................................800
13136.cca 1972 Kosaras fotók, 6 db, közte a dr. Vigyázóné a BSE kosarasának fotóival, változó állapotban,

gyűrődéssel, 18x13 cm és 13x9 cm közötti méretben. ............................................................................800
13137.1914 Szendrő a Böős nevű, vasút-szállító komp hajó. Nagy Gradiste, Margareta hajó Cukaricánál,

a kevevári kikötő. 4 db érdekes feliratozott fotó (16x12 cm) kartonlapon. / Hungarian ferry steamers
carrying trains and locomotives at Semendria. Port of Kevevara, Gross Gradiste, Cukarica with
Serbian ships. 4 photos on cartboard with descriptions ........................................................................8 000

13138.1914 Kevevára vasút-szállító komp hajók kikötése és a kevevári kikötő. 4 db érdekes feliratozott
fotó (16x12 cm) kartonlapon. / Hungarian ferry steamers carrying trains and locomotives at
Kevevara 4 photos on cartboard with descriptions ...............................................................................8 000

13139.cca 1910 Azonosításra váró egyenruhát viselő csoport Boldogasszony anyánk himnusz soraival
díszített zászlóval. Nagyméretű tabló 32x25 cm ...................................................................................5 000

13140.9 db nagy méretű művész fotó 30x40 cm-ig .........................................................................................1 600
13141.1965 Vegyes nagyrészt Bécsben és Nürnbergben készült (de közte München is) technika/műszaki

kiállításokon készült fotók, kb. 30-35 db, közte egy-két városfotóval is, a hátoldalakon nagyrészt
feliratozva, 11x8 cm és 12x8 cm körüli méretben .................................................................................1 000

13142.9 db kommunista politikusokat ábrázoló fotó (Kádár, Maróti, Lázár), 12×9 és 28×20 cm közötti
méretekben ...........................................................................................................................................1 200

13143.1976-1982 Galopp és ügető célfotó, 6 db, 24×18 cm ...........................................................................1 200
13144.7 db budapesti eseményeket megörökítő sajtófotó, 25×20 cm .............................................................1 200
13145.cca 1890-1940 A Walkó család tagjairól készült vegyes fotó tétel (ifj. Walkó Károly, felesége,

gyermekei, stb.), 11 db fotó, 11×6 és 11×16 cm közötti méretekben ...................................................1 000
13146.1909 Kalocsai(?) osztálytalálkozó csoportképe, papokkal, kartonra kasírozott fotó, nevekkel, 14×20

cm .........................................................................................................................................................4 400
13147.cca 1940 A Magyar Államvasutak Takarék- és Segélyszövetkezetének mátraházi magaslati

üdülőtelepének képes füzete egészvászon kötésben, 16+1 db fotó kartonra kasírozva, feliratozva,
12x17 cm, karton 32x24 cm ................................................................................................................20 000

13148.cca 1940 Színezett női portré fotó, Matók S. fényképész szarvasi műterméből, kasírozva, lap alja
és tetej foltos, fénykép ép, dekoratív aranyszínű fa képkeretben, 22x15,5 cm .....................................1 600

Reklám
13149.cca 1930 Palackonként 50 fillér a főváros ínségesei javára. sörcímke 6x2 cm ....................................1 800
13150.Nerfeld Ferenc csemege kereskedésének szecessziós számolócédulája ...........................................6 000
13151.1971-2006 11 db kártyanaptár, közte erotikus, külföldi, lottós ..............................................................1 200
13152.1978-1995 Vegyes kártyanaptár tétel, 6 db, közte hölgyek is. .................................................................800
13153.Kwatta reklám Deborah Kerr képével ......................................................................................................900
13154.1914 Roth Henrik cipész fejléces számla. Foltos . ................................................................................1 200
13155.cca 1860-1880 5 db nyugati hotel reklám. Litho reklámkártyák / 5 litho hotel advertisment .................5 000
13156.cca 1860-1880 4 dr ruhabolt reklám. Litho reklámkártyák / 4 litho clothing advertisment .....................4 000
13157.1941 Phőbus zsebnaptár. Tollas bejegyzésekkel .................................................................................1 000
13158.Laubscher gramofontű doboz festett fém ..............................................................................................1 000
13159.Tájak, korok, múzeumok 7 db matrica és Borsodi Szénbányák Ig. SE Természetbarát Szakosztály

fém plakett, 4,5×3 és 7×5 cm ................................................................................................................1 200
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13160.1980 Coca Cola kártyanaptár ...............................................................................................................1 000
13161.1965-2000 50 db kártyanaptár, közte erotikus, külföldi, lottós, BKV, MÉH stb. ....................................1 200
13162.1959 Pannónia de Luxe 250 motorkerékpárt ábrázoló levelezőlap, hátoldalán Central Radio Club

Bp. nyomtatvány, 9x13,5 cm .................................................................................................................1 200
13163.Julika, Lucullus, stb., 4 db címke ..........................................................................................................1 800
13164.8 db számolócédula (Schmoll paszta, Stock, Kakas paszta, stb.) ........................................................2 200
13165.7 db számolócédula (Janina, Kakas paszta, Littke Casino, Müller tinta, stb.) ......................................2 000
13166.1937 Bicske, Göllner Aurél Gyógyszertára az "Őrangyal"-hoz gyógyszertári recept boríték, benne 2

db recepttel (Felcsút, Dr. Csókás István.), valamint egy gyógyszertári tasakkal. .................................1 000
13167.Meinl Planta tea tasak, 2 db ..................................................................................................................1 200
13168.cca 1930-35 Budapest, IX., Lónyay utca 2, antik búturok, Márkus József régiségkereskedő reklám

szórólap/számolócédula, hajtásnyommal, 14,5x9 cm ..............................................................................900
13169.cca 1930-35 Budapest, IX., Lónyay utca 15, Bús Antal régiségkereskedő, régi bútort veszek és

cserélek, névjegykártya, hajtásnyommal .................................................................................................900
13170.Vegyes fotó tasak tétel, 13 db, valamint a szegedi Segesváry Drogéria tasakja és a budapesti vitéz

Szénásy Béla Papírházának és Nyomdai Műintézetének borítékja. Különféle méretben, változó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

13171.cca 1920 St Stephen Doppel Malzbier sörcímke egyetemi professzorok Korányi, Kétly, Liebmann
ajánlásával 9x5 cm ................................................................................................................................1 800

13172.cca 1910 Kőbányai Polgári Serfőző Rt. saját töltése sörcímke 11x8 cm ..............................................3 200
13173.Fekete Zoltán "Arany Kereszt" Gyógyszertárának (Bp. Nádor u.) receptborítékja, benne recept és

gyógyszerreklám ...................................................................................................................................5 500
13174.Király sör Kőbányai Sörfőzde sörös címke 7x9 cm ...............................................................................2 800
13175.Szent István malátasör Óvakodjunk az utánzatoktól, felhívás hamisítás elleni védekezésre. 10x7,5

cm .........................................................................................................................................................4 400
13176.1979 Fővárosi Dohánybolt kártyanaptár + Dial szivarkapapír, 5 db ......................................................1 200
13177.Ingyen Kenyér Egylet kenyérosztásról szóló cédulája ..........................................................................2 000
13178.1955 Gundel és Hungária éttermek fém kártyanaptár ..........................................................................6 000
13179.1956 Államkölcsön sorsolások fém kártyanaptár ..................................................................................6 000
13180.6 db számolócédula ..............................................................................................................................2 000
13181.Dietzl József Bornagykereskedő és Pezsgőgyáros Budafok szecessziós számolócédula,

gyűrődéssel ...........................................................................................................................................1 200
13182.Lukács és Pásztor Budapest számolócédula ........................................................................................1 200
13183.cca 1915 Berkes Szűcs (Bp. I., Deák Ferenc utca) reklámlapja, szign. Löblovitz ................................2 200
13184.cca 1930 Mobiloil reklámkártya, szign. Gönczi-Gebhardt Tibor, jó állapotban .....................................2 200
13185.1978-1984 Skála, Toto-Lottó 3 db retro erotikus kártyanaptár .................................................................800
13186.Dr. Matolcsy Gyógyszertárának (Bp. Kálvin tér) receptborítékja ..........................................................5 500
13187.Az Angyal Gyógyszertár (Bp. IX.) díszes receptborítékja .....................................................................5 500
13188.1949 "A Szív" Kiadóhivatala naptára ....................................................................................................1 000
13189.Kalmopyrin hőmérőreklám / könyvjelző ................................................................................................1 600
13190.1957 Takarékbetétkönyv kártyanaptár ..................................................................................................1 000
13191.Petit small cigars sumatra fa szivaros doboz, kopott, 3x10,5x14 cm ....................................................1 000
13192.Vegyes papírrégiség tétel: 2 db S. D. Modiano Valódi Club Spécialité Antinicotin papír gyűrű, 1 db

Portorico szivargyűrű, 2 db Szénásy "Százszorszép" levélpapír gyűrű, az egyik hiányos, Carl
Pietzner fotóboríték, Szűcs Pál bank 11 db reklámbélyeg, az egyik 3-as hátoldalára bélyegek
ragadtak, Pipi tojásfesték papír, Tabu cigarettapapír gyűrű. .................................................................1 000

13193.3 db Törley számolócédula ...................................................................................................................3 200
13194.1976 Victor Vasarely (Vásárhelyi Győző, 1906-1997) műveinek pécsi kiállításán, fotó, jó állapotban,

17,5×12 cm ...........................................................................................................................................1 800
13195.VIM tisztítószer reklámos prospektusa, szakadással ............................................................................3 000
13196.2 db kartondoboz: Stühmer Százszorszép, talpa kissé sérült sérült; Szerencsi csokoládé

különlegesség, sérült, fedelén ceruzás feljegyzéssel ...........................................................................1 000
13197.cca 1930 Ridgeways teás fém doboz, dombornyomott, kopott. 10x7,5x6 cm ......................................2 400
13198.Erika és Olympia írógépek ismertetője, 3 db ........................................................................................1 400
13199.Gyarmati Emil gyógyszertára, arcz-kenőcs, pomage du visage Baján feliratú porcelán tégely,

hátoldalán férfi portréval, kopásnyomokkal, m: 5,5 cm, d: 5 cm ...........................................................5 000
13200.cca 1890-1935 23 db fejléces számla nagyrészt magyar, nagyrészt mind különféle ...........................6 000
13201.4 db számolócédula (Müller, Herz, stb.) ................................................................................................4 000
13202.4 db Törley számolócédula ...................................................................................................................4 000
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13203.cca 1960 5 db amerikai éttermi papír alátét grafikákkal. az éttermek neveivel / 5 american restaurant
food mats .................................................................................................................................................800

13204.Franck kávés doboz, kopott, apró horpadásokkal, 13x22 cm, m: 6,5 cm .............................................1 200
13205.Phylaxia Szérumtermelő Rt. 12 db reklámnyomtatványa .....................................................................1 800
13206.12 db sörreklámos matrica ....................................................................................................................1 200
13207.6 db fém és papír doboz, benne két gyógyszertári pirulás doboz .........................................................3 000
13208.2 db régi hosszúkás formájú Franck kávés fém doboz fedéllel, népies-florális illusztrációval, fedél

belsejében Franck logóval, kopott, m: 10 cm. 1 db Franck cikóriakávé íz-szín-zamat illusztrált
reklámlap, 1948-ban postázva, BNV a nép ipara, a nép ereje bélyegzővel. 2 db kihajtható
Franck-Kathreiner malátakávé reklám, kívül különböző illusztrációval. Litográfia, papír, Seidner Lit,
Bp. Cca 1943, enyhén foltos. 1 db "Igyunk magyar kávét!" Franck reklám, papír, Korvin testv., Bp.. ..2 000

13209.Vegyes fém doboz tétel, 4 db, közte 1 db régi Suchard doboz, 2 db régi teás doboz és 1 db modern
Unicum Szilvás doboz, változó állapotban, a régiek kopottak, rozsdásak, az egyik fedele sérült, az
Unicum Szilvás dobozon horpadás, 17x10x10 cm, 20x16x12 cm, 12x24x13 cm, 19x11 cm ..................800

13210.cca 1950-1960 Mads Stage (1922-2004) dán művész illusztrációjával díszített angol, kacsás
fémdoboz, jelzett, kopott, rozsdával, 9x7x5 cm/ Mads Stage (1922-2004) duck tin box, signed, "made
in England", worn, rusty, 9x7x5 cm/ .........................................................................................................800

Gyufacímke
13211.25 db elvélgyufa + 5 db színes reklámgyufa .........................................................................................1 200
13212.1966 "100 éves a budapesti közuti vasút", vágatlan gyufacímke ív, 37x10 cm .......................................800
13213.Ömlesztett és kötegelt, hatalmas magyar és külföldi gyufacímke, palást és gyufásdoboz tétel,

részben ívdarabokban, kartondobozban. ..............................................................................................1 000

Telefonkártyák
13214.1995 AIDS Freddie Mercury motívumos telefonkártya, bontatlan csomagolásban ..............................2 400
13215.1992 2 db MALÉV + 2 db ÁÉB bank használatlan telefonkártya eredeti bontatlan csomagolásában ..2 000
13216.1995 AEB dukát 4 db 20 egységes telefonkártya, megjelent 4000 példányban, bontatlan

csomagolásban .....................................................................................................................................1 800
13217.2000 Magyar borvidékek: Villány telefonkártya használatlan, bontatlan csomagolásban.

Sorszámozott. Csak 2000 db! ...............................................................................................................4 000
13218.1996 Atlanta, olimpia, Egerszegi Krisztina telefonkártya használatlan, bontatlan csomagolásban.

Sorszámozott. Csak 2000 db! ...............................................................................................................4 000
13219.Szerencsejáték motívumos telefonkártya, teljes sorozat, 9 db, bontatlan csomagolásban ................30 000
13220.21 klf kis példányszámú használt állatos telefonkártya 8-20000 pld, jó állapotban .................................800
13221.5 klf Kultuárlis örökség telefonkártya használtan, de jó állapotban, mind 2000 pld-os .........................3 600
13222.9 kfl olimpia telefonkártya használt, jó állapotú 15-30000 példányszámosak .......................................1 000
13223.Kb. 70 db külföldi és magyar telefonkártya, többségében a 90-es évekből ..........................................1 200
13224.1991-1999 Telefonkártya katalógus + használatlan Malév telefonkártya eredeti csomagolással .........1 000
13225.1991-1999 Telefonkártya katalógus + 50 db telefonkártya tok, új állapotban ..........................................900
13226.1993 Autók, Telefonközpont 7 db használatlan német telefonkártya gyűjtői mappában ......................3 000

Judaika
13227.1931.VIII.3 Fényes Artúr zsidó származású bankár, az Angol-Magyar Bank Rt. igazgatójának

autográf gratuláló sorai házasságkötés alkalmából névjegykártyáján ..................................................1 400
13228.1917 Szatmár, Steuer Ábrahám rabbi, saját kezű levele / Ábrahám Steuer rabbi's letter ....................3 000
13229.1959 Budapest, Dohány utcai zsinagóga, 2 db fotó, 9×14 cm ..............................................................1 800
13230.Galgóci dr. Heteés (Hirschfeld) Antal (1864-1941) jogász, minisztériumi hivatalnok, ügyvéd, a

Terézvárosi Casino háznagya dombornyomott címeres névjegykártyája, hátoldalán kézzel írt
sorokkal. Heteés az MTK történetének harmadik elnöke (1899-1903). Heteés Antal nevéhez
fűződik a labdarúgó szakosztály megalakítása. ....................................................................................2 000

13231.1944.V.6 Budapest Székesfőváros Polgármestere, FANSZ Ellátási Szolgálat, értesítés a zsidók
elosztó igazolványainak visszavonása tárgyában, Geleji Sándorné Gerő Zsófia (1895-1966), Gerő
(szül. Grünhut) Ödön (1863-1939) művészeti író lánya címére postázva, szakadásokkal ...................2 400

13232.1931 Meghívó a győri neolog izraelita templomban tartandó esküvőre, Deutsch Mór és neje, özv.
Pollák Simonné gyermekei. Geleji Sándor (1898-1967), a csepeli Weiss Manfréd Művek későbbi
igazgatójának (1945-49) és Gerő Zsófia (1895-1966), Gerő Ödön újságíró, művészeti szakíró
lányának címzett eredeti borítékban. ....................................................................................................1 600

13233.1939.XI.10 Pesti Izraelita Hitközség kondoleáló levele Gerő Ödönné, Gerő Ödön (1863-1939)
műkritikus özvegyének, amelyben "(...) kiváló íróként (...)" emlékeznek meg róla. Egy géppel írt
oldal fejléces papíron, Pesti Izraelita Hitközség Elöljárósága bélyegzővel, Stern Samu
(1874-1946) elnök autográf és Eppler Sándor (1890-1942) főtitkár autográf aláírásával, eredeti
borítékban. ..........................................................................................................................................15 000
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13234.1931 Kriszhaber Adolf (1862?-1944) a budai izr. hitközség elnökének, szabadkőművesnek autográf
aláírásával ellátott sorai Gerő Ödönnek (1863-1939), amelyben gratulál Zsófia lánya
házasságkötéséhez. Egy beírt oldal fejléces kártyán. ..........................................................................3 200

13235.1937 Kun Lajos (1886-1944) veszprémi főrabbi saját kezű aláírása egy anyakönyvi ügyben íródott
gépelt levelezőlapon. ............................................................................................................................6 000

13236.1944 Pesti Chevra Kadisa Aggok Házának Gondnokságának fényképes igazolványa izraelita
személy részére, aki ott lakik és alkalmazásban áll. ...........................................................................10 000

13237.1944 Magyarországi Zsidók Szövetségének a Magyar Zsidók Központi Tanácsának fényképes
tagsági igazolványa, aggokháza gondnoka részére. ..........................................................................10 000

13238.1945 DEGOB Deportáltak Otthona gépelt sorai izraelita személy részére, hogy orvosi
bizonyítványát küldje meg hozzájuk. + 1946 Steiner Marcell a Pesti Chevra Kadisa elnöke részére
szóló kérelem személyes megbeszélésre. ............................................................................................1 000

13239.1939 Halpert Salamon (1903-1945) tapolcai rabbi aláírása egy házassági anyakönyvi kivonaton, .....6 000
13240.1914-1915 Pesti Izraelita Hitközség igazolása egykori abbáziai önkéntes részére, hogy a

kórházban elhalálozásáig gyógykezelés alatt áll, valamint 2 vöröskeresztes igazolvánnyal. ...............2 000
13241.1937 Debreceni izr. statusquo elemi iskola értesítő könyv és bizonyítvány .........................................1 000
13242.1914 Izraelita személy I. világháborús katonai behívójegye, és felülvizsgálati lapja, boríték

maradvánnyal, kissé viseltes állapotban, közte szakadt, foltos.+1939 Igazolás I. világháborús
tartalékkórházi parancsnoktól a felvételi iroda egykori vezetője részére, hogy 1915. év közepétől
1918. novemberéig ott alkalmazásban állt. ...........................................................................................4 000

13243.1936 Bp, A Budai Izraelita Hitközség fizetésbesoroló levele Rajna Sándor neves hitoktatónak,
Kriszhaber Adolf elnök és a főtitkár saját kezű aláírásával, pecsételve, hajtva, jó állapotban ..............2 800

13244.1942 Munkaszolgálatos katonai igazolványi lapja, a felső szélein gyűrődéssel, benne 1920-as
igazolványi lappal. .................................................................................................................................8 000

13245.1944 Az Újpesti Evangélikus Lelkészi HIvatal aláírt és pecsételt levele izraelita vallású személy
betéréséről (átkereszteléséről), okmánybélyeggel, jó állapotban .........................................................2 000

13246.1939 Wallenstein Zoltán (1898-1944) pécsi főrabbi. autográf kondoleáló levele fejléces papíron
Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, esztéta feleségének. Borítékkal. / Autograph signature of rabbi
Zoltán Wallenstein, Pécs (Fünfkirchen), Hungary in a letter, with envelope .........................................3 800

13247.1906-1949 Vegyes izraelita családdal kapcsolatos iratok, 10 db, közte másolatok, polgári
leányiskolai bizonyítvány, születési és halotti anyakönyvi bizonyítvány kivonatok, községi
bizonyítvány, lány levele szüleinek...stb. ..............................................................................................1 000

13248.Sós Endre: A nagyváradi zsidók útja Budapest, 1943. Libanon. 94 [1] p. Kiadói papírborítóban. ........6 000
13249.ca 1930 Jánossy jelzéssel: Kellemes Húsvétot. Humoros grafika. Akvarell, papír. Jelzett. 20x7 cm ...3 000
13250.Dávid csillagos alpakka gyertyatartó,jelzés nélkül, m:25,5 cm ...........................................................11 000

Cserkész
13251.1935-1936 Bp., Deák-téri Luther Szövetség cserkészcspatai és öregcserkészcsapatának műsoros

táncestjeinek meghívói, az egyiken cserkész bélyegzéssel. ................................................................1 000
13252.1933.VIII.1 Márton Lajos által illusztrált, Magyar Cserkésszövetség által kiadott levelezőlap feladva

a IV. gödöllői jamboree-ról, X. altábor 192 sz., Kaposvárra főállatorvosnak küldve, törésekkel +
Cserkész a sátorban, vintage fotó, 8,5x6 cm ........................................................................................1 000

13253.Hungária cserkészcsapat, cserkész textil felvarró. 11 cm ....................................................................1 000
13254.cca 1930 Cserkész tábor 4 db fotó 6x9 cm + 1 Erzsébet híd fotó .........................................................1 000
13255.3 db jelzett cserkész grafika. 19x13, 25x17 cm méretben. ...................................................................3 000
13256.Benedek Béla A megyeri sivatagig. A borsodnádasdi gyártelepi 103. R.M.S.T. cserkészcsapat

1919-1926. évi története. Borsodnádasd, 1927. Szerző. (,,Fébé"). 95+(1) p. Fűzve, kiadói
papírborítóban. ......................................................................................................................................2 400

13257.cca 1930 Magyar Cserkészleány Szövetség feliratozott füzet cserkészlány jegyzeteivel, rajzaival .....2 000
13258.Gáspár Pál: Éljen a vakáció! Márton Lajos rajzaival. Bp., 1936, Held-ny. Második kiadás. Kiadói

papírkötés, kissé foltosborítóval. ...........................................................................................................2 000
13259.Czakó jelzéssel: Megalakult a Kacsa őrs. Cserkész grafika.Tus, papír. Jelzett. 10x23 cm ..................2 000
13260.1933 Gödöllő, a Jamboree színes térképe, 1:6000, kiadja: Athenaeum, kis szakadásokkal, foltos,

41×54 cm ..............................................................................................................................................5 000
13261.cca 1913 5 db cserkész témájú fotólap, az Amatőr Gyűjtők És Sportolók Egyesülete bélyegzésével,

kettő hajtott 9×14 cm .............................................................................................................................2 000
13262.13 db cserkész témájú felvarró .............................................................................................................2 000
13263.1933 Horthy Miklós kormányzó cserkész vezetőkkel, fotó, felületén törésnyommal, szakadással,

17,5×24 cm ...........................................................................................................................................9 000

Hajózás, Balaton
13264.1935 A Tisza tengerjáró hajó Budapesten. Burger hajózási vállalat 9x12 cm ......................................2 000
13265.cca 1940 Honvéd tengerjáró hajó Zorote kikötőjében 9x12 cm ............................................................2 000
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13266.1941 A Kolozsvár hajó Újpesten 6x9 cm ..............................................................................................2 000
13267.Sági Károly - Zákonyi Ferenc: Balaton. Bp., 1970, Panoráma. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói

papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 600
13268.Vukovits Gedeon: A hajómodellezés ábécéje. Kis technikus könyvtár. Bp., 1958, Táncsics. Két

hajómodell melléklettel. Kiadói kissé kopott papírkötés, az egyik melléklet szakadt. ...........................1 400
13269.Franz I. a Császári-királyi Szabadalmaztatott Első Dunagőzhajózási Társaság első gőzhajója. Bp.,

1968. Közdok. 36p. kihajtható táblákkal ................................................................................................1 400
13270.Vajkai Aurél: Balatonmellék. Bp., 1964, Gondolat. Kiadói félvászon-kötés, műanyag védőborítóval,

kopott borítóval, volt könyvtári példány, kissé laza fűzéssel. Megjelent 2400 példányban. ..................1 200
13271.Enökl Dezső: A Duna és mellékvizei távolsági névmutatója. (Kilométermutató). Bp., 1960, Közdok.

Első kiadás. Félvászon-kötés. Intézményi bélyegzőkkel. .....................................................................1 000
13272.Zákonyi Ferenc: Balatonfüred. Adalékok Balatonfüred történetéhez a kezdetektől 1945-ig.

Veszprém, 1988, Városi Tanács. Szövegközti fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................4 000

13273.cca 1930 A Cosulich Line Saturnia és Vulcania hajóinak képes ismertetője / Ship booklez 24
images ...................................................................................................................................................4 000

13274.Vitorlázási alapismeretek. Oktatási jegyzet. Balassagyarmat,, én., Runner Média-ny., 98+2 p.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................3 200

13275.Eötvös Károly: Balatoni utazás I-II. Bp., 1982, Magvető Könyvkiadó. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 600

13276.1847 A Balatoni Társaság hirdetménye a Kisfaludi gőzös üzembe állításáról és az közkívánatra a
tervezett májusi indulás helyett a márciusi üzemről.. Benne a márciusi menetrend, a viteldíj és a
kapcsolódó postakocsis szolgáltatások leírásával magyar és német nyelven, a gőzös
rézmetszetű képével. Hertelendy Károly kiadásában. A Balatoni gőzhajózás megindulásának
unikális dokumentuma / 1847 Balaton Lake's first steamer Kisfaludi's shipping fare chart and
collateral services 42x26 cm, hajtva, a zala megyei ispánnak címezve a hátoldalon.. .....................400 000

Militária
13277.II. világháborús páncéltörő ágyú lövedéke, h: 11 cm, d: 3,5 cm ...........................................................1 600
13278.Fegyver alkatrészek: irányzék, ravasz, csavarok ..................................................................................1 000
13279.1916 4 db tábori postai levelezőlap a frontról .......................................................................................1 000
13280.Sassal, náci horogkereszttel és betűkkel (monogrammal?) gravírozott, feltehetően Wehrmacht vagy

Waffen-SS tiszti kiskanál, WMF Cromargan, jelzett, jó állapotban, h: 13,5 cm / With eagle, swastika
(Hakenkreuz) and letters (monogram?) engraved, probably Wehrmacht or Waffen-SS officer's small
spoon, WMF Cromargan, marked, length: 13,5 cm ..............................................................................1 200

13281.cca 1910 Katonák vidám csoportképe. Fotólap ....................................................................................1 600
13282.cca 1940 II. világháborús magyar katonai autós fotó 6x9 cm ...............................................................1 200
13283.cca 1916-18 össz. 2 db ferrotípia, I. világháborús magyar katonaporté, egyik csoportkép három

katonával, másik egy Károly csapatkereszt kitüntetést viselő katonáról, felületi kopásokkal, 6x4,5
cm .........................................................................................................................................................5 000

13284.Katonai gombok kitűzők 40 db ..............................................................................................................1 800
13285.cca 1890 Zalaegerszeg, Antal Béla fényképész műtermében készült katonai portré, keményhátú,

vintage fotó, 10,5x6,5 cm ......................................................................................................................1 400
13286.cca 1914-15 Karl von Henriquez (?-1915), az osztrák-magyar hadsereg I. világháborúban elhunyt

hadnagyának portréja, keményhátú vintage fotó Josef Ferber Wiener Neustadt (bécsújhelyi)
műterméből, az elhalálozás dátumával és helyszínével olvashatatlanul feliratozott, 10x6 cm / ...........1 800

13287.cca 1914-1918 I. világháborús katonai fotók, 6 db, 8×5 és 13,5×8 cm .................................................2 000
13288.cca 1917-51 vegyes katonai fotó tétel, össz. 18 db, portrék, életképek, katonák kitüntetésekkel stb.,

egy fotó az 1938-as losonci (felvidéki) bevonulásról, fotó és fotólap, néhány a hátoldalán
feliratozott, 5,5x5,5 cm és 13,5x8,5 cm közötti méretben .....................................................................1 200

13289.1918.III.7. Gerő András, a K.u.k 10 Kanonen Batterie No. 16/s. 11 tüzér hadnagyának részben
humoros tábori posta levele az olaszországi hadszíntérről testvérének, Gerő Zsófiának
(1895-1966), amelyben megköszöni az elküldött tananyagot és humorosan reflektál a háborúra: (...)
a mechanikus jegyzet vastagsága sujtott le (272 oldal). Hatása megfelelt egy olasz 28-nak. Tanulni
nehéz 1. Sok dolgom van. 2. Kilencen vagyunk egy szobában. 3. Az olaszok sokat zavarnak (...)
Olyan szép ez a háború, mért kell az embernek most egyszerre ilyen butasággal törődni. Éljen a
háború! (...)" Három kézzel írt oldal, eredeti K.u.k 10 Kanonen Batterie No. 16/s. II bélyegzővel
ellátott borítékban ..................................................................................................................................1 800

13290.1943 Kárpátaljai, főként katonai negatívokat tartalmazó album, 79 db, 6×6 cm ...................................9 000
13291.cca 1940 M. kir. Honvéd Kiegészítő Parancsnokság 1. sz. Lóelvételi bizottsága magyar címeres

bélyegző, sérült. 7,5 cm ........................................................................................................................2 000
13292.1908 Nagyvízi hadgyakorlaton készült csoportképet ábrázoló fotólap ....................................................800
13293.Egerszegi Sándor (1886-1961) politikus, országgyűlési képviselő és Igmándy Aladár

törvényhatósági bizottsági tag, gazdasági főtanácsos Somogyvármegye törvényhatósága által vitéz
nagybányai Horthy István főméltóságú Kormányzóhelyettes Ur hősi halála alkalmából 1942. évi
szeptember hó 7-én tartott rendkívüli közgyülésen elmondott emlékbeszéde. Kultúra könyvnyomda,
Kaposvár. 4 sztl. oldal. Hajtásnyommal. ...............................................................................................4 000
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13294.1907 Osztrák.magyar rekruta iskola tabló. Fotólap / K.u.k. Maschinienschule, Pola. Photo Postcard.
...............................................................................................................................................................4 000

13295.1938 Német katonatiszt esküvői fotója, NSDAP pártjelvénnyel, horogkeresztes karszalaggal,
kitüntetésekkel, 12x8 cm .......................................................................................................................3 200

13296.cca 1940 Német tiszt műtermi fotója, Photo Atelier Pjrnat műterméből, 12,5x7,5 cm / German WWII
officer photo, 12,5x7,5 cm .....................................................................................................................3 200

13297.1917 Katonai légi felderítés, datált vintage fotó, 11,7x16 cm ................................................................3 000
13298.cca 1914-1918 Temesvár, Fő tér, katonák megáldása, fotó, sarkán törésnyom, 16,5×8,5 cm ............8 000
13299.cca 1910-20 össz. 11 db katonai portré, vintage fotó és fotólap, 2 db Hatschek Emil budapesti

fényképész műtermében készült fotólap és 1 db Székely és Tsa műtermében készült fotólap, 9x6
és 14x9 cm közötti méretben ................................................................................................................1 400

13300.cca 1916 6 db fotó és fotólap, közte katonák és vidéki táj, egyik feliratozott, 6x8 cm és 9x14 cm
közötti méretekben + 1916 tábori levél .................................................................................................1 200

13301.cca 1940-67 6 db katona fotó és fotólap vegyes állapotban .................................................................2 000
13302.1907 Népfölkelési igazolvány makkoshettyei lakos részére, m. kir. soproni 57. népfölkelő járás. .......1 000
13303.1906-1907 Katonai igazolvány nagykanizsai 48. gyalogezred (K.u.k. Infanterieregiment Erzherzog

Ferdinand Nr. 48.) makkoshettyei katonája részére .............................................................................1 000
13304.cca 1940 M. kir. 3. honvéd hegyi zászlóalja aknavető század karpaszományos honvéd dögcédula

7,5x5,5 cm .............................................................................................................................................3 000
13305.1919 Magyar Nemzeti 32. gyalogezred elbocsájtási igazolvány ...........................................................2 000
13306.cca 1940-1945 II. világháborús katonai fotónegatívok, 12 db, 6×9 cm .................................................3 400
13307.cca 1940-1945 II. világháborús hadihajó, fotónegatív, 6×9 cm .............................................................1 400
13308.1941 Bp., Kelet-Magyarország és Erdély egy részének felszabadulása emlékére alapított Erdélyi

emlékérem és igazolvány ......................................................................................................................6 000
13309.cca 1916 Az SMS Novara hadihajó képe üvegnegatívon. 10x8 cm .....................................................8 000
13310.cca 1916 4 db katonai fotólap albumlapokon ........................................................................................2 000
13311.cca 1910 Az SMS Zrínyi, az Osztrák-Magyar Monarchia csatahajójának vízre bocsátása,

keményhátú fotó, 11x15,5 cm / SMS Zrínyi, battleship of the Austro-Hungarian monarchy, setting
afloat, photo ..........................................................................................................................................6 000

13312.1941-1942 3 db leszerelési jegy ...........................................................................................................1 000
13313.1915 A harcos imája. Kecskemét th. város ajándéka drága véreinknek. 4p. kis beszakadással

14x20 cm ...............................................................................................................................................4 000
13314.cca 1940 Hermann Göring (1893-1946) marsall és Wehrmacht főtisztek vadászaton Seckenburg

(Sapowednoje) mellett. Eredeti fotó a készítő helyi fényképész pecsétjével. 12x9 cm / ca 1940
Herman Göring and Wehrmacht officers on a hunt near Seckenburg (Sapowednoje) Original photo
with makers seal. 12x9 cm ..................................................................................................................44 000

13315.cca 1917 Az S.M.S. Zenta. / battleship S.M.S. St, Zenta 16x10 cm .....................................................8 000
13316.cca 1945 Magyar Honvédelmi Minisztérium nyilvántartási nyilatkozata ..................................................800
13317.1940 május 5. tisztavatás és eskü a Kis-Ludovikán. 23x17 cm ............................................................1 000
13318.1940 Kis Ludovika tisztavatás után sérült fotó 23x18 cm ........................................................................800
13319.1940 Az M. Kir. Bólyai János honv. műszaki akadémia felavatott akadémikusainak tablója. 22x17

cm .........................................................................................................................................................1 000
13320.1940 Katonatisztek estélye dátumozott, pecséttel jelzett fotó ...............................................................1 000
13321.1917 Katonai temető emlékműve fotólap Wladimir Smolinsk ...............................................................1 000
13322.1940 május 5. eskű a Bólyai János műakadémiai zászlójára Horthy Miklós jelenlétében MFI jelzett

fotó 12x18 cm ........................................................................................................................................1 000
13323.1940 100 napos bajtársi vacsora MFI jelzett fotó 12x18 cm .................................................................1 000
13324.1940 május 5. tisztavatás és eskü a Kis-Ludovikán. 23x17 cm ............................................................1 000
13325.cca 1940 Katona kitüntetésekkel, fotó, 8,5×6,5 cm ..............................................................................2 000
13326.cca 1914 K.u.k. matrózok takarítás közben, fotó, 12×9 cm ..................................................................2 000
13327.1941 Magyar katonai páncélosok a Kárpátokban, fotó, hátoldalon felirattal, 7,5×6 cm ........................2 600
13328.1941 Felborult, elakadt magyar katonai szállító járművek a Kárpátokban, 2 db fotó, hátoldalon

felirattal, 7,5×6 cm .................................................................................................................................3 600
13329.1916 Ágyú megtöltése és lövésre kész állapotban, kerekére műszaki számítások írva, valahol

Ausztriában, hátoldalon németül feliratozva, 2 db fotó, 7,5×5 cm .........................................................3 600
13330.1914 Újházy Tihamér (1882-1914) huszárhadnagy fotója, elesett 1914-ben kozákok által

összekaszabolva, a fotó hátoldalán részletes katonai leírással, 18,5×13,5 cm ....................................6 000
13331.Magyar Kir. Honvédelmi Minisztérium hadsegélyező hivatala számolócédulája, Pöstyénfürdő

ajándéka ................................................................................................................................................4 000
13332.cca 1895 Katona, karddal, díszegyenruhában, keményhátú fotó Szamossy Ferenc kassai

fényképész műterméből, jó állapotban, 16,5×10,5 cm ..........................................................................3 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

13333.cca 1920-1930 Katona karddal, kartonra kasírozott fotó, 9×14 cm .......................................................1 600
13334."Emlékül a szocialista haza fegyveres szolgálatáért a Magyar Népköztársaság Honvédelmi

Miniszterétől" fém doboz domborművel, 9×12×3,5 cm .........................................................................1 000
13335.1941 Szombathely, M. kir. III. honvéd híradó zászlóalj karpaszományos őrmester leszerelési jegye ..1 000
13336.cca 1900 3 db katonai fotó, 12,5x17,5 cm, 20,5x11,5 cm, 11,5x17,5 cm .............................................1 600
13337.cca 1898 Kártyázó katonák, keményhátú fotó Kozics pozsonyi műterméből, vágott karton, 13×18

cm .........................................................................................................................................................4 600
13338.1890 Esztergom, Meghívó a cs. k. 26. sz. orosz Mihály nagyherceg gyalogezred tisztikara által

rendezett hangversenyre ......................................................................................................................3 000
13339.1925-1926 Román orvosi receptkönyv .................................................................................................4 000
13340.cca 1920 Olasz fasiszta jelképpel és jelmondattal díszített réz levélbontó kés "Credere obbedire

combattere" / Italian fascist symbols on envelope opener copper knife. 23 cm ....................................1 000
13341.1916 K.u.K. Kriegsministerium Kriegsfürsorgeamt "Helfet den Kriegsinvaliden" felhívása (háborús

rokkantak megsegítésére) részére, a végén a bizottsági tagok felsorolásával, német nyelven, 2 sztl.
lev., befizetetlen csekkel. ......................................................................................................................1 400

13342.2 db katonai gyakorló gránát. 19 cm .....................................................................................................3 000
13343.Régi katonai csajka és kulacs 14x18 cm ..............................................................................................1 600
13344.1921 Rendeleti Közlöny a m. kir. Nemzeti Hadsereg számára. Az önkéntes jelentkezésre alapított

kiegészítési rendszerről ........................................................................................................................4 000
13345.1945 Amerikai hadifogságba esett magyar katona két ceruzarajza Mailly le Camp 14x11 cm, 17x21

cm .........................................................................................................................................................2 000
13346.cca 1917 Katonai kórházban, sebesült katonák kötözésen, vintage fotó, 8,5x13,3 cm, karton

15,5x24,8 cm .........................................................................................................................................1 600
13347.1941Csendőrnapi díszszemle MFI pecséttel jelzett fotó 23x17 cm, .....................................................2 000
13348.cca 1940 M. kir. folyamőrök esküvői fotón 23x18 cm ...........................................................................1 000
13349.cca 1910-1914 Katonai tabló, kartonra ragasztva, 16×22 cm ...............................................................3 000
13350.Régi katonai csajka és kulacs 14x18 cm ..............................................................................................1 600
13351.1914 Orosz töltényhüvelyből készült díszesen megmunkált váza. Jelzett. 28 cm ................................6 000
13352.1914-1916 feliratú porcelán mozsár, jelzés nélkül, alján K beütéssel (formaszámmal?), sérült, m:

13, d: 15 cm cm .....................................................................................................................................3 200
13353.1942 M. kir. Salgótarjáni csendőr gyalog tanalosztály tablója - Híven, becsülettel, vitézül a hazáért.

37x27 cm ...............................................................................................................................................1 000
13354.1941 M. kir Csendőrtisztképző tanfolyam tablója. 17x24 cm Kartonon Rozgonyi fotó .........................1 000
13355.1904M tiszti díszkard, szalon (vagy gyerek) változat kis méretű, Nem jelzett. hüvellyel, pengén

kopások 64 cm ......................................................................................................................................8 000
13356.cca 1944 és 1947 között készült felvételek katonákról, Mosonyi Antalné (?-?) kiskunfélegyházi -

Marika fotó nevű - műtermében készült 16 db vintage üveglemez NEGATÍV, 6x9 cm és 10x15 cm
között .....................................................................................................................................................4 200

13357.cca 1940 előtt készült felvételek katonákról, ismeretlen katonatiszt hagyatékából 16 db 4,5x6 cm-es
vintage üveglemez NEGATÍV ...............................................................................................................4 200

13358.cca 1944 és 1949 Magyar királyi folyamőrség és Magyar honvéd folyamerők sapka feliratú, vintage
üveglemez NEGATÍVok két matrózról, Mosonyi Antalné (?-?) kiskunfélegyházi - Marika fotó nevű -
műterméből, 6x9 cm és 10x15 cm ........................................................................................................2 400

13359.cca 1944 Csendőr sok kitüntetéssel, vintage üveglemez NEGATÍV, Mosonyi Antalné (?-?)
kiskunfélegyházi - Marika fotó nevű - műterméből, 9x12 cm ................................................................2 400

13360.Szurony tokban, szorul, rozsdás, h: 51 cm ...........................................................................................3 000
13361.cca 1940-1945 II. világháborús katonai üvegnegatívok, 2 db, 12×9 cm ...............................................3 000
13372.1945 Névjegyzék a Helmbrechts-Münchberg-i M. Kir. Honvéd családgondozó törzs keretébe

tartozó személyekről, 241 névvel, 2+6 sztl.lev ......................................................................................5 000
13373.1928 Harcászati példák és megbeszélések. 1.-33. füzet. Mellékletekkel. Bp., 1928. M. kir. 4.

számú honvéd tiszti szabályzatismertető tanfolyam parancsnokság kiadványa. ................................11 000
13374.1891 K.u.k. katonai alakulat a Balkáni háborúban csoportkép. Üvegezett keretben. / k.u.k. soldiers

in the Balkan war. 42x28 cm .................................................................................................................4 000
13375.1899 Foča (Bosznia-Hercegovina), magyar katona személyes hangvételű levele a szüleinek haza,

Csurgóra, benne személyes és a katona élet viselt dolgairól szóló sorokkal is, 1899. május 23.,
fejléces papíron (Gruss aus Foča (Bosnien), magyar nyelven, 12 beírt oldal, borítékkal (K.u.k.
Milit. Post. XXXVII., Foča.) + 1899 Foča látképe az északi kaszárnyával és a katonai kórházzal,
("K. u. k. Nord-Kaserne mit Truppen-Spital und Rudolf-Brücke"), 1899. május 28., a magyar
katona bejegyzéseivel feliratozva a hátoldalán, fotó kartonon,11x15 cm/  1899 Foča
(Bosnia-Herzegovina), letter of a Hungarian soldier to his parents, with lines about personal and
military life, 23th may 1899., on headed paper (Gruss aus Foča (Bosnien), 12 inscribed pages, in
Hungarian language, with envelope (K.u.k. Milit. Post. XXXVII., Foča.)+1899 View of Foča with the
,,K.u.K. Nord-Kaserne and military hospital and the Rudolfs-Brücke, ("K. u. k. Nord-Kaserne mit
Truppen-Spital und Rudolf-Brücke"), 28the may 1899., with the notices of the Hungarian soldier on
the back, photo on board, 11x15 cm. ..................................................................................................12 000
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13376.I. világháború gyalogsági katonai ásó. 47 cm .......................................................................................3 000
13377.1916 "A levegő hőse", az Érdekes Újság különálló lapú kiadványa K.u. k. hadi repülőről,

fénynyomat, jó állapotban, 26×20 cm ...................................................................................................2 600
13378.HMS Dorchester matzrózát kutyával ábrázoló üvegnegatív, 9×6,5 cm ................................................2 000
13379.Vegyes rendvédelmi tétel: asztali zászló, sapka, pisztolytartó, stb. ......................................................6 500
13380.cca 198 Csoportkép vörös katonákkal, kartonra ragasztott fotó, 21×30 cm .........................................3 000
13381.1944 Sáska Elemér ezredes fogadja Hász István tábori püspököt, fotó, hátoldalon feliratozva,

felületén törésnyomok, kis szakadással, 18×12,5 cm ...........................................................................2 000
13382.cca 1900 Kínai katona, keményhátú fotó A. Mandel berlini műterméből, 10,5×6,5 cm ........................4 000
13383.Szálasi Ferenc kiszáll egy autóból, sajtófotó, későbbi előhívás, 17,5×12,5 cm ....................................3 000
13384.1944 össz.3 db II. világháború militária lap: 2 db tábori posta, m. kir. kárpátaljai 1. honvéd

hegyidandár őrmesterétől, egyik Pestszentlőrincre küldve + 1 db Bozó Gyula képeslap .....................1 000
13385.1914 Behívási hirdetmény 60x90 cm kettőbe szakadva. ......................................................................3 000
13386. 'AK-47 CCCP' bajonett/zsebkés, kinyitáskor akad, pengehossz: 15,5 cm, teljes hossz: 33,5 cm ........3 000
13387.cca 1900 Miskolci katonai akadémia hallgatói és tanárai. Nagy méretű tabló paszpartuban. 30x21

c, .........................................................................................................................................................10 000
13388.1916 Pótsorozási hirdetmény 60x90 cm ...............................................................................................4 000
13389.1917 Pótsorozási hirdetmény 60x90 cm ...............................................................................................4 000
13390.1861 Nagyfalva (ma: Mogersdorf, Burgenland, AU) a falusi bíró német nyelvű igazolása nagyfalvi

lakos korábbi (1848-as) katonai szolgálatáról, a község rányomott viaszpecsétjével, külzetén a
szentgotthárdi főbíró magyar nyelvű feljegyzésével /  1861 Mogersdorf, certificate issued by the
village judge about previous military service of a resident of Mogersdorf, with vax seal of the
village and notes written by the judge of Szentgotthárd on the outside ..............................................16 000

13391.1920 Az Országos Hadigondozó Szövetség alapszabályai 2 db nyomtatvány és egy fém jelvény ......5 000
13392.1980-1983 6 db MHSZ könnyűbúvár oklevél ........................................................................................2 800
13393.1914 Behívási hirdetmény bosznia-hgercegovinai lakosok részére három nyelven / Drafting

announcement for inhabitants of Bosnia Herzegowina in 3 languages 86x64 cm ..............................10 000
13394.cca 1910-1970 kb 24 db fotó, közte keményhátú, tablóképek, portéfotók, osztályképek, városképek

stb. 9x3 cm és 17,5x23,5 cm, némelyik gyűrődött ................................................................................1 400
13395.Magyar Néphadsereg ezredesi kabát, a galléron hiánnyal. ..................................................................6 000
13396.1916-1940 Jakab László (1899-1957) későbbi gyalogsági ezredes okmányai (4 db), benne a

Ludovika Akadémia osztályozási értesítője az I. és II. évfolyamról, Bartha Lajos tábornok
Akadémia parancsnok saját kezű aláírásával, későbbi származási igazolás és gyászjelentése ........11 000

Térképek
13397.1944 A MÁV vonalhálózatának térképe 40x24 cm ...............................................................................2 000
13398.194 Budapest V. ker déli részének és az Erzsébet híd környékének forgalmi rendje. A híd

megnyitásakor kiadott térkép. 33x47 cm ...............................................................................................1 200
13399.Dr. Alb. van Kampen: Justus Perthes' Atlas Antiquus. Taschen-Atlas der Alten Welt von: - -.

Gotha,1897,Justus Perthes, 60 p.+ 24 (színes, rézmetszetű térkép) t. Ötödik kiadás. Kiadói festett
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...........................................................................................2 000

13400.3 db Ázsia térkép a Meyers lexikonból 30x25 cm ....................................................................................800
13401.3 db Afrika térkép a Meyers lexikonból 30x25 cm ....................................................................................800
13402.2 db Alpok térkép a Meyers lexikonból 40x26 cm ....................................................................................800
13403.cca 1916 Közép Európa háború térképe, 1:2.750.000, Magyar Földrajzi Intézet, szakadt majdnem

teljes hosszában, elvált papírborítóval/ War map of Central-Europe, with long tears, 120x94 cm ..........700
13404.1893 Magyarország népessége hitfelekezetek szerint 1890. térkép, kiadja: Posner Károlya Lajos és

Fia, 24×43 cm .......................................................................................................................................4 000
13405.1948 Rákospalota m. város és Pestújhely nagyközség térképe, rajzolta: Székely László, kis

szakadással, 50×35 cm ......................................................................................................................12 000
13406.A Magas-Tátra turistatérképe, 1:50 000, rajz és lith. Schubert Budapest, kiadja: M. Kir.

Földmívelésügyi Miniszter, szakadással, 50×69 cm ...........................................................................10 000
13407.cca 1950 Übersitchtskarte vom Verkehrsnetz der Gesamten Eisenbahnlinien DDR, Leipzig, VEB

Mese- und Musikaliendruck-ny., korabeli reklámokkal, német nyelven, szakadt, 85x59 cm ...................800
13408.Charte vom Osmanischen Reiche in Asien. Prag 1811 határszínezett rézmetszet / Map of Turkey

in Asia. Etching. 39x29 cm ..................................................................................................................15 000
13409.1730 Matthäus Seutter: Regiae Celsitudinis Sabaudicae Status in quo Ducatus Sabaudiae

Principat Pedemontium....Augsburg, 1730. Kézzel színezett rézmetszet. 56x50 cm Kis hiánnyal,
szakadással / Map of Piemont and Italian areas. Hand colored etching with small holes. 56x50 cm .18 000

13410.Bakony geológiai térképe, M. Áll. Földtani Intézet, 98×66 cm .................................................................800
13411.1944 Magyarország kistérképei. M. kir. honvéd térképészeti intézet. 16p. ...........................................1 000
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13412.cca 1900 Kassa és környéke, 38x50,5 cm ............................................................................................1 800
13413.1915 Zsebatlasz naptárral és statisztikai adatokkal az 1915. évre. Szerk.: Kogutowicz Károly és

Bátky Zsigmond. Bp., 1914., Magyar Földrajzi Intézet, 64 p. + 6 t. (Kihajtható térképek.) Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítókkal, a térképek között, javított, sérült-hiányos, és szakadt is. ..............2 400

13414.1927 Pécsi püspöki uradalom Hosszúhetényi erdőgondnokságához tartozó B. gazd. osztály
gazdasági térképe. Rajta: Beremend községi szántók. Klösz György és Fia Térképészeti Műintézet,
Budapest. 61x76 cm .............................................................................................................................5 000

13415.cca 1900 Az Arlberg terület környékének turistatérképe / cca 1900 Austria hiking and tourist map of
the Arlberg area 70x90 cm ....................................................................................................................2 000

13416.cca 1900 A Magyar Királyság vármegyei, összesen 71 db térkép, Posner Károly metszése és
nyomása, "Pallas Nagy Lexikona", magyar, horvát-szlavón, erdélyi-partiumi vármegyékkel, közte:
Varasd, Verőce, Zágráb, Szerém, Pozsega, Modrus-Fiume, Máramaros, Csík, Háromszék, Liptó,
Árva, Ung, Bereg, Sáros, Szepes, Nyitra... stb. Hajtott, de jó állapotban 23,5x30,5 cm körüli
méretekben .........................................................................................................................................24 000

13417.cca 1910 Budapesti üzletvezetőség vasúti vonalhálózatának átnézeti térképe. Kézzel színezett.
31x33 cm ...............................................................................................................................................4 000

13418.cca 1920 Pozsony és Kassa,Vasúti forgalom 1913-ban/Magyarország behozatali és kivételi
forgaloma szárazon és tengeren, magyar, angol és francia nyelveken, 21x27 cm ..............................3 200

13419.1943 A föld képe (világtérkép), Bp., "Igazság", a falu népének legelterjedtebb hetilapja,
magyaros-florális ornamentikával díszített, lap alja vágott, kisebb szakadásokkal, apró foltokkal,
42x81,5 cm ...............................................................................................................................................800

13420.1956 Budapest belső területe, Bp., Kartográfia, a hátoldalon utcanévjegyzékkel, szkadásokkal,
szélén foltos, 68x48 cm .........................................................................................................................1 000

13421.1954 Börzsöny-hegység turistaházaihoz vezető jelzett utak térképe, hátulján tájékoztatóval,
29,5x20,5 cm .........................................................................................................................................1 000

13422.1939 Magyarország történelmi atlasza. Tervezték Albisi Barthos Indár és Dr. Kurucz György.
Bp.,M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, 16 p. Papírkötés, kissé foltos. ..............................................1 000

13423.1927 Magyarország gazdaságföldrajzi térképe/Economic-geographical map of Hungary,
1:1,500.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet, III. kiadás, 63x94 cm ......................................................16 000

13424.cca 1920 A régi Szörénység térképe/Carte de l'ancien Szörénység/Map of the ancient Szörénység,
1: 400.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., 43x26 cm ......................................................................6 000

13425.cca 1942 Stoits György, Merre menjek? Budapest közlekedési térképe, a hátoldalán
utcanévjegyzékkel, a szélein korabeli reklámokkal, hajtásnyomokkal, 66x50 cm ................................1 000

13426.1892 Eisenbahnkarte von Mittel-Europa, Közép-Európa vasúti térképe, Hartleben's Verlag, 39×51
cm .........................................................................................................................................................1 800

13427.1941 Kelet-Magyarország és Észak-Erdély városai, gyógyfürdői, stb. térkép, M. Kir. Honvéd
Térképészeti Intézet, szakadással, 31×50 cm ......................................................................................5 500

13428.cca 1954 A Szovjetunió, "Nincs a földön gazdagabb, szebb ország - Minden ember érzi, hogy
szabad!", 1:10,000.000, Bp.,Magyar-Szovjet Társaság Kiadása, Offset-ny., 69x99 cm .......................1 400

13429.1863 Dänemark und Schlewigholstein, Island, Far-Oer fametszetű térképe, hajtott, kis szakadással,
28x22 cm ...............................................................................................................................................1 200

13430.cca 1942 Európa Oroszország. 1:5.000.000. Magyar Királyi Honvéd Térképészeti Intézet. 85x58
cm. ........................................................................................................................................................2 000

13431.4 db háború előtti vegyes térkép ...........................................................................................................1 800
13432.cca 1772 Guillaume Delisle (1675-1726)(rajzolta)-Lotter, Georg Friedrich (1744-1801)(metszette):

Tabula Hungaria et Regionum, quae praeterea ab ea dependent, Delineata juxta magnum
numerum anotationum et mappas manuscriptas ver imressas, Correcta per Observationes
Comitis Marsilii et non nullorum aliorum, Per G. de L'Isle, Geographum Academiae Reg.:
Scientiarum apud Tob: Conr: Lotter Geogr. Aug. Vind. Augsburg, Tobias Conrad Lotter, színezett
rézmetszet, sérült, kis lyukakkal 47x59 cm .........................................................................................10 000

13433.1947 Nagy Budapest térképe, közigazgatási és rendőrkerületi beosztással, kiadja: Honvéd
Térképészeti Intézet, sok szakadással, 85×100 cm ..............................................................................4 000

13434.1954-1988 7 db régi iskolai földrajzi/történelmi atlasz, változó állapotban, nagyrészt megviselt
állapotban + cca 1930 Ideiglenes Földrajzi Térképfüzet, Szerk.: Irémdi-Molnár László és Tolnay
Dezső. Bp., Magyar Földrajzi Intézet, széteső, rossz állapotban. ............................................................800

13435.Pozsony. Grund-ris der Königl. Freyen Stadt Pressburg. facsimile másolat / Copy of the original
map 96x68 cm .......................................................................................................................................5 000

13436.1920 A magyarországi országgyűlési képviselőválasztási kerületek térképei. 1861-1915. Terv.:
Fodor Ferenc. [Bp. (1920.), M. Kir. Külügyminisztérium],14 (VII/A-N.) t. Kopott
félvászon-mappában, 23x30 cm .........................................................................................................20 000

13437.Lekaparható világtérkép, melyen bejelölhetők, hová utazott az ember, 70x50 cm Hengerrel. .............1 200
13438.XIX. sz. Svájc 6 db térkép: rézmetszet, ofszet, litho / 6 maps of Switzerland. Copper plate, litho,

and ofset .............................................................................................................................................18 000
13439.A Magyar Királyság összes vármegyei térképe, összesen 91 db térkép, néhány duplummal,

Posner Károly metszése és nyomása, magyar, horvát-szlavón, erdélyi-partiumi vármegyékkel,
közte: Varasd, Verőce, Zágráb, Szerém, Pozsega, Modrus-Fiume, Máramaros, Csík, Háromszék,
Liptó, Árva, Ung, Bereg, Sáros, Szepes, Nyitra... stb.  23,5x30,5 cm körüli méretekben Szép,
gyűjtői állapotban, vármegyénként lefűzve, igényes, újszerű Lindner gyűrűs berakóban ..................70 000
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13440.1926 A Dunántúl települési térképe. Bátky Zsigmond és Kogutowitz Károly nyomán, 1:600.000, kis
gyűrődéssel a széleken, hajtásnyommal, 52x43 cm .............................................................................3 000

13441.1926 A Dunántúl települési térképe. Bátky Zsigmond és Kogutowitz Károly nyomán, 1:600.000, kis
gyűrődéssel a széleken, hajtásnyommal, 52x43 cm .............................................................................2 800

13442.1926 Bátky-Kogutowitz: A Dunántúl települési térképe. 1:600 000. 44x55 cm .....................................2 000
13443.1926 Bátky-Kogutowitz: A Dunántúl települési térképe. 1:600 000. 44x55 cm .....................................2 000
13444.1934 Budai-hegyek, kirándulók térképe 1 sz., M. Kir. Állami Térképészet,93x62 cm ...........................3 000
13445.1941 Stadtplan von Budapest, Haupt- und Residenzstadt Ungarns térkép, kisebb szakadásokkal,

49×80 cm ..............................................................................................................................................1 000
13446.1791 Carte de L'Empire d'Allemagne / A német birodalom térképe. Hubert Jaillot. Rézmetsztetű

térkép, megviselt állapotban, kartonra kasírozva. / Map of the German Empire. Engraving.
Damaged. 90x56 cm ...........................................................................................................................12 000

13447.cca 1790 A Rajnavidék háborús térképe. Neue General Kriegs Karte Des Rheinstrohms,
Herausgegeben von Iohann Walch im Willischen Kunstverlag in Augsburg. Nagyméretű, színezett
rézmetszet, vászonra vonva, ki hiánnyal, egyébként jó állapotban. / Large war map of the Rhein
river basin. Handcolored etching on canvas. small part missing, but otherwise in good condition.
60x136 cm ...........................................................................................................................................12 000

13448.1804 Berken János (1765 kr.-1822): Nyitra vármegye térképe. C(omitatus) Nitriensis. Pars
Occidentalis Westlicher Theil. VIII. In: [Korabinszky János Mátyás]: Korabinsky, Johann Matthias:
Atlas Regni Hungariae Portatilis. Bécs, 1804. Schaumburg und Compagnie, rézmetszet,
paszpartuban, apró folttal, 16,5x10,5 cm.  / 1804 János Berken (1765 cca.-1822):Map of
Nitra/Nyitra/Neutra. C(omitatus) Nitriensis. Pars Occidentalis Westlicher Theil. VIII. In: Korabinsky,
Johann Matthias: Atlas Regni Hungariae Portatilis. Wien, 1804. Schaumburg und Compagnie,
copper engraving, in passepartout, with small spotty, 16,5x10,5 cm. ...................................................8 000

13449.Larousse International atlas political and economical. Publié sous la direction de Ivan Du Jonchay,
Sándor Radó. Hiányos térkép melléklettel, összesen 53 db térképet tartalmaz.Paris, 1965, Libraire
Larousse. Kiadói egészvászon tékában ................................................................................................5 000

13450.1847 Európa nagyméretű határszínezett rézmetszetű térképe. / 1847 Sharpe's corresponding map
of Europe with steamship routes . Engraved . Colored etching 47x36 cm, ...........................................9 000

13451.1836 Európa nagyméretű rézmetszetű térképe. / 1836 Map of Europe Society for diffusion of useful
knowledge . Engraving 42x35 cm, ........................................................................................................7 000

13452.1798 Franz Ludwig Güssefeld (1744-1807): Charte von dem Königreich Preussen. Nach seiner
Hauptabtheilung/ in Ost-West-Süd- und Neu-Ost-Preussen/ u. seinen Unterabtheilungen in
Kreise./ Neu entworfen von F.L. Güssefeld/ 1798./ Nürnberg bey den Homann. Erben./ Mit Röm.
Kayserl. allergnädigster/ Freyheit  Poroszország térképe. Színezett rézmetszet, körbevágott,
kartonra kasírozva. / Large map of Prussian Kingdom. Colored etching. Cut margins. Glued on
cartboard. 47x55 cm ...........................................................................................................................13 000

13453.Franciaország térképe az 1790-es reform után. Jean Walch: Le Royaume de France en 83 departs
suivant les decrets de 1790. Augsbourg, F. M. Nagyméretű színezett rézmetszetű térkép. / Map of
France.. Large colored etching.64x53 cm .............................................................................................8 000

13454.1943 Rumänische Siedlungen des XIII. und XIV. Jahrhunderts in Siebenbürgen und in den übrigen
Teilen Ostungarns, lépték nélkül, a Siebenbürgen und seine Völker (Szerk.: Mályusz Elemér.
Bp.-Lipcse-Mailand, 1943, Danubia) kötetből, 53×45,5 cm ..................................................................2 000

13455.1746 Johann Baptist Homann (1664-1724): Ducatus Silesiae Tabula Alterea Superiorem exhibens
ex mappa Hasiana majore desumta & excusa per Homannianos Heredes Norimb. A. 1746.  Feslő
Szilézia térképe. Színezett rézmetszet, körbevágott, kartonra kasírozva. / Large map of
Upper-Silesia. Colored etching. Cut margins. Glued on cartboard. 56x42 cm ....................................12 000

13456.1797 Az Osztrák Birodalom politikai és egyházigazgatási térképe. Maiestas Austriaca sive circul.
Archi Ducat. Austriae cum ceteris Augustissimae huic Domus per Germaniam continuo ferme
tractu devotis Haereditariis Terris... Seutterus, Matthaeus - Joh. M. Probst. Színezet rézmetszet,
kis hiánnyal. / Political and clerical map of the Austrian Empire. Colored etching, Small part
missing. Wide margins. 57x50 cm ......................................................................................................10 000

13457.Homann, Johann Baptist (1663-1724) - Johann Christian Müller: Morvaország, Prerov
környékének rézmetszetű térképe. Paszpartuban. / Marchionatus Moraviae Circulus Preroviensis
Map of the Moravian Kingdom. Prerau area. Etching in paspartu. 60x46 cm .....................................13 000

13458.1800 Három portugál tartomány térképe. Provincias septentrionales de Portugal, Beira, Tras los
Montes & Entre Douro Minho.. Homann Heirs 1800.. Nagyméretű színezett rézmetű térkép. Szélén
magyar és német nyelvű fokjelzéssekkel. Kis hiánnyal / Map of 3 Portugal states. With handwritten
notes on the side and small part missing. Large colored etching. 68x59 cm ........................................7 000

13459.Homann Johann Babtiste (1664-1724 ) Principatus et archiepiscopatus Salisburgensis. / Salzburgi
hercegség és püspökség térképe. Néhány képet nem érő beszakadással. Színezett rézmetszet.
58x49 cm /  cca 1710 Homann Johann Babtiste (1664-1724): Map of the Princedom of Salzburg.
Colored etshing, with some, minor and out of the map tears at the edges. 58x49 cm .......................12 000

13460.Homann, Johann Baptist (1663-1724): Morvaország, a Brünni kerület rézmetszetű térképe.
Paszpartuban. / Marchionatus Moraviae Circulus Brunnensis quem Mandato Cesaro accurate
emmensis... Map of the Moravian Kingdom. Brünn area. Etching in paspartu. 60x46 cm ..................15 000

13461.cca 1670 Utrecht és környékének térképe, Domini Ultraiectini tabula auctore Frederico de Wit
Amsterodami. Nagyméretű rézmetszet, díszes kartussal. Paszpartu nélkül / Map of Utrecht and
area. Large etching by Frederic de Wit. 56x46 cm .............................................................................11 000
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13462.XIX. sz. Omlaka erdélyi település dűlőinek kézzel rajzolt térképe 60x60 cm ........................................5 000
13463.cca 1920 Magyarország népessége hitfelekezetek szerint 1910-ben, járásonkint/Population de la

Hongrie suivant les religions, en 1910, par districts/ Population of Hungary according to
denomination in 1910 by circuits, Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., 36x54 cm/A másik oldalán: A
magyarul tudók és aránya járásonkint Magyarországon/ Nombre et proportion des personnes
pariant Hongrois, par districts de la Hongrie/Number and proportion pf persons speaking
Hungarian, by circuits in Hungary, Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., 36x54 cm ................................16 000

13464.1920 Magyarország vízerői/Les Puissances Hydrauliques de la Hongrie/Waterpower of Hungary,
1:200.000, tervezték: Kandó Kálmán, Viczián Ede, Dr. Benedek József, kiadja: M. Kir.
Földművelésügyi Minisztérium Országos Vízügyi Igazgatósága, Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt.,
1:1500.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet, 34x49 cm/A térkép másik oldalán: Az uj határokkal
átvágott ármentesítő társulatok területének térképe/Territoires des sociétes d'endiguement et de
desséchment coupés par la frontiére projetée/Territories of the floodprevention and drainage
societies cut trought by the contemplated frontier, 55x39 cm .............................................................16 000

13465.cca 1920 A 6 évesnél idősebb írni-olvasni tudók és analfabéták száma és anyanyelvi megoszlása
egymással szembeállítva Magyarországon, törvényhatoságonkint, Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt.,
36x54 cm/ Kétoldalas térkép. A másik oldalán: Az irni-olvasni tudók száma és aránya járásonkint
Magyarországon a 6 éven aluliak beszámításával, Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., 36x54 cm/ .......8 000

13466.cca 1920 A moldvai csángók néprajzi térképe/Ethnographical map of the Csángós of
Moldova/Carte Ethnographique des Csángós de la Moldavie,1:800.000, Bp., Magyar Földrajzi
Intézet Rt., 42×29 cm ............................................................................................................................8 000

13467.cca 1920 Magyarország erdészeti térképe/Carte Forestiére de la Hongrie/Forestry map of Hongary,
Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., 30x47 cm .........................................................................................8 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
13468.Simándy József újra "megszólal" ... A nagy művész nyilatkozatai, a vele készült riportok és

jubileumainak dokumentumai. Összeáll. és szerk.: Simándi Péter. Bp., 2006., "Pro Patria, Pro
Musica 1997." Színes fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. A szerkesztő, Simándy József
fia, Simándi Péter által dedikált. ............................................................................................................1 200

13469.cca 1976 John S. Wilson: Jazz. Where it came from where it's at, angol nyelven, fekete-fehér és
színes képanyaggal, kopott borítóval, 75 p, 35x26 cm .........................................................................1 400

13470.Serate di gala alla Scala, Milánói Scala gálaestjei, 10 db audio kazetta Verdi, Mozart stb operáival,
előadók közt Maria Callas és José Carreras, leírással, eredeti műanyag tokjában ..............................2 000

13471.cca 1884 Kossovits József: A vasúton. Kozza. Bp., Pesti Könyvnyomda Rt., 8 p. Harmadik, javított
kiadás. Papírkötés, foltos. ........................................................................................................................800

13472.Két régi nótáskönyv reprintje: A múlt idők nótáskönyve, Nóta szövegek ..............................................1 000
13473.Kálmán Imre: Csárdáskirálynő német kiadása. Kotta papírborítóval ....................................................1 000
13474.Moscheles Studien I-II. kottafüzetek papírborítóval ..............................................................................1 000
13475.1853 Franz Liszt: 3 Caprices-Valses pour le Piano. Vienna, [1853], Charles Haslinger, 19 p.

Francia nyelven. Második kiadás. Papírkötésben, foltos, az első lap szakadt, rajta kézzel írt
címfelirat, a címlap firkált, névbejegyzés, az utolsó lap sérült, "Ruzitska-féle Könyv és Zenemű
Antiquarium" bélyegzőjével./  1853 Franz Liszt: 3 Caprices-Valses pour le Piano. Vienna, [1853],
Charles Haslinger, 19 p In French language. Second edition. Spotty, damaged, in poor condition. ....6 000

13476.Operett Album, egybekötve: Huszka Jenő: Sili bárónő I-II. füzet, Komjáti Károly-Harmath Imre:
Pillangó főhadnagy I-III. füzet, Schubert Ferenc: Három a kislány. I. füzet, Schubert Ferenc: Médi
("Hannerl") I-II. füzet., Ascher Leo: Marcsa katonája, Lehár Ferenc: Pacsirta, Kálmán Imre:
Csárdáskirálynő (címlap nélkül, hiányos). Keménykötés, papír védőborítóban, egy kijáró lappal. .......1 000

13477.cca 1910-1920 Kotta gyűjtemény, egybekötve, kb. 20 db kottával, közte: G. Rossini:
Semiramis-Ouvertüre, Richard Wagner: Tannhäuser Abendstern, A Balaton háborgása. Ábránd.
Szerk.: Mihály Ignác, Grete Urbanitzky-Theo A. Körner: Ivonne, Konrad Huber: Das Märchen vom
träumenden Wien, Robert Hügel: Ich wollte Dich mit Rosen überschütten, Robert Stoltz: Salome,
Theo A. Körner: Und Pierrot lachte, Rene Richard Schmal: Gentry-Jazz, Robert Stolz: Wir fahren
mit der Tramway, Franz Allmede-Hans Frankowski: Herrgott, wie schön bist du Wien!, Albert
Heidlberg: Die keusche Helene, Willy Engel-Berger: Sulamit, Hans Duval-Diamant:
Teufelsragtime!...stb. Benne színes, illusztrált címlapokkal is. Különféle kiadásokban, változó
állapotban, közte szakadt, sérült, javított. Kopott félvászon-kötésben. .................................................1 000

13478.Papp Viktor 2 műve: Zenekönyv rádióhallgatók számára.; Zenekönyv rádióhallgatók számára.
Arcképek - életrajzok. Bp.,én.,Stádium. Kiadói egészvászon-kötésekben. ..........................................1 000

13479.Világhíres zeneszerzők sorozat két kötete (12., 15.):  Edvard Grieg.; Gustav Mahler. Bp., 2011,
Kossuth. CD-rom mellékletekkel. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................1 400

13480.Világhíres zeneszerzők sorozat két kötete (8.,18.):  Nyikolaj Andrejevics Rimszkij-Korszakov;
Kodály Zoltán. Bp., 2011, Kossuth. CD-rom mellékletekkel. Kiadói kartonált papírkötés. ....................1 400

13481.Világhíres zeneszerzők sorozat két kötete (5.,6.):  Antonio Vivaldi; Antonín Dvorák. Bp., 2011,
Kossuth. CD-rom mellékletekkel. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................1 400

13482.Bach 18 kis preludium. Közreadja Hernádi Lajos. Második kiadás. Bp., 1960, Zeneműkiadó. + Bach
Französische Suiten. Leipzig, C.F. Peters. + Bach kétszólamú invenciók. Közreadja Hernádi Lajos.
Bp., 1969, Zeneműkiadó. ......................................................................................................................1 800
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13483.1918 Schubert: Médi, 2 db kotta, viseltes állapotban ............................................................................2 800
13484.Vegyes kotta tétel (Havasi Gyopár, Ein Brief, Musik für Alle, stb.), széteső, viseltes állapotban .........1 200
13485.Nagy zeneszerzők és műveik. Ford.: Nemes Mária. Bp.,1994, SubRosa. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
13486.Vegyes zenei tétel, 4 db,   Magyar zenei ereklyék. A régi magyar zene kincseiből. 1672-1838.

Thököly és Rákóczi korabeli kuruc nóták. Szerk.: Huber Sándor. Bp., én., Rozsnyai Károly.
Félvászon-kötésben, az elülső borító szakadozott, gyűrött, szakadt, a hátsó borító hiányzik.; 
Kolligátum zenei művekből, benne Berecz Ede: Nemzeti Lant 25 legújabb és legkedveltebb magyar
népdal zonogorára. 37-ik mű I-V. füzet és mások. Kopott félvászon-kötésben.;  Zeneköltők albuma.
Operettek, szalonpiécek, táncok, dalok, cabaret-számok és kuplék gyűjteménye. Bp., é.n., Magyar
Kereskedelmi Közlöny Hírlap- és Könyvkiadó Vállalat. Kiadói aranyozott, festett egészvászon
kötés, kopott, foltos borítóval, sérült gerinccel, laza fűzéssel, egy kijáró lappal.;  Sas Náci
Nótáskönyve. Bp.,1914, Nádor Kálmán. Kopott félvászon-kötésben. ...................................................4 000

13487.1929 Muzsika. Zeneművészeti, zenetudományi és zenekritikai folyóirat. I. évf. 1-2., 3.,4., 6-7.,8-9.,
10., 11. Majdnem teljes évfolyam, az 5. sz. hiányzik. Szerk.: Papp Viktor. Félvászon-kötésben, a
címlapok az első kivételével hiányoznak, kopott, foltos borítóval. ........................................................4 000

13488.3 db kotta: Szép város Kolozsvár, Az én hazám a délibábos, Három Tavasz ......................................1 000
13489.Kodály Zoltán: A magyar népzene. A példatárt Vargyas Lajos készítette. Bp., 1952., Zeneműkiadó.

Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, volt könyvtári példány. ..........................................................1 000
13490.Diószegi Sándor: Tulipános magyarnóta-láda, Szentendre, 1987, A Művészetpártolók Első Magyar

Nosztalgia Egylete, 2000 példányban kiadva, papírkötés ........................................................................800
13491.Fantóné - Hajdu - Hernádi - Komjáthy (szerk.): Czerny. Könnyű technikai gyakorlatok I. Hatodik

kiadás. Bp., 1963, Zeneműkiadó. + Hajdu - Hernádi - Kassai - Komjáthy (szerk.): Czerny - Bertini
Etüdök. Bp., 1970, Editio. ......................................................................................................................1 200

13492.Cembalotól a zongoráig. Előadási darabok progresszív sorrendben. Összeállította: R. Chitz Klára.
Bp., 1959, Zeneműkiadó Vállalat. + Könnyű Zongoramuzsika a XVIII. századból. Közreadja:
Hernádi Lajos. Nyolcadik kiadás. Bp., 1961, Zeneműkiadó Vállalat. + Válogatott etűdök zongorára.
Bp., 1981, Editio Musica. ......................................................................................................................2 000

13493.A gyermek Mozart. Összeállította: Hernádi Lajos. Tizennegyedik kiadás. Bp., 1962, Zeneműkiadó.
+ Fantóné - Hernádi - Komjáthy - Máthé - V. Inselt: Zongoraiskola I. kezdőknek. Bp., 1966,
Zeneműkiadó. .......................................................................................................................................1 200

13494.Schubert-Album. Die schöne Müllerin, Winterreise, Schwanengesang und Ausgewählte Lieder.
Leipzig&Berlin, C.F. Peters, Bureau de Musique. .................................................................................2 400

13495.3 db budapesti és bécsi operájával valamint osztrák színházzal kapcsolatos könyv: Czetényi
Piroska-Szvoboda D. Gabriella-Bérczi Loránt-Bérczi Gábor: Az operaház. Bp.,1987,
Képzőművészeti Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. + Robert Haas: Die Wiener Oper.
Wien-Budapest, 1926, Eligius Verlag. Német nyelven. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált.
Kiadói egészvászon kötés. + Almanach der Österreichischen Bundestheater 1957. Wien, 1957,
Bergland Verlag. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon kötés ....................1 200

13496.Szántói és Széplaki. Botka Dódi (Tivadar): Bessy-Tango. Kézzel írt, 2p, 1931. Botka Dódi által
dedikált. .................................................................................................................................................1 400

13497.2 db Erkel Ferenc Bánk Bán c. operájával kapcsolatos könyv: Operaismertetők 6. Szövegét írta
Egressi Béni, zenéjét szerezte Erkel Ferenc. Ismerteti Radnai Miklós. Bp., é.n., 	Singer és Wolfner.
Kottarészletekkel. Kiadói kopott papírkötés, címlapon ceruzás tulajdonosi névbejegyzéssel. +
Vámosi Nagy István, Várnai Péter: Bánk Bán az operaszínpadon. Operadramaturgiai tanulmány.
Bp., 1960, Zeneműkiadó. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés ......................................1 000

13498.Mona Ilona: The History of the Ferenc Liszt Society 1893-1993. Liszt Ferenc Társaság története
1893-1993. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. + Liszt Ferenc Társaság 1993.
szept. körlevél. Nyomtatvány, 2p. .........................................................................................................1 000

13499.Bartók mikrokozmosz zongorára. Javított kiadás. Bp., 1987, Editio Musica. + Bartók Béla:
Mikrokozmosz. I. füzet. Nyolcadik kiadás. Bp., Editio Musica. + Bartók Béla: Gyermekeknek.
Tizenhetedik kiadás. Bp., 1964, Zeneműkiadó.+ Bartók Béla: Gyermekeknek. Tizedik kiadás. Bp.,
1959, Zeneműkiadó. + Bartók Béla: Gyermekeknek. Bp., Rozsnyai. Némely foltos, szakadt
borítóval. ...............................................................................................................................................2 400

13500.Haydn. Sechs leichte Divertimenti. Klavier zu 2 Händen. 32p + Sonaten - Album. Sammlung der
beliebtesten Sonaten für Pianoforte. Herausgegeben von Louis Köhler, neu revidiert von Adolf
Ruthardt. Leipzig C.F. Peters. 120p ......................................................................................................2 000

Nyomtatványok
13501.1791 Kőrlevél az Enns menti osztrák hercegségtől arról, hogy a szénakerekedőnek lehetővé kell

tennie a vevőnek, hogy megmérhesse a szállítmányt. .........................................................................1 600
13502.1820 Tudományos gyűjtemény. IV. évf. 1-3. köt. Pest, 1820, Trattner János Tamás, 135 p.+1 t.;

128 p.; 128 p. Átkötött félvászon-kötésben, az eredeti papírborítókat bekötötték, az első kötetben
restaurált lapszélekkel, és táblával, intézményi bélyegzőkkel. .............................................................5 000

13503.1838-as Nemzeti Színház részvény facsimile másolata. 40x26 cm .....................................................3 400
13504.cca 1840 A Tudományos Törvénytár c. folyóirat előfizetési felhívása 4p. 25 cm ..................................2 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

13505.1843 Pesther Tageblatt. Szerk.: Dr. Saphir Zsigmond. 1843. V. évfolyam, I. félév 1-152. számok.
Pest, Landerer és Heckenast. Egészvászon-kötésben, 1915-ből származó ajándékozási sorokkal,
német nyelven. 1843-as pesti német nyelvű szépirodalmi hetilap, amely első sorban szépirodalmi
és fővárosi híreket, de színházi és művészeti eseményeket is közölt. A lap halladó szellemű
vonalat képviselt, ezért sok gondja akadt a cenzurával. 1845. márciusában megszűnt. ....................16 000

13506.1848 Bp, a Közlöny december 12.-i, 185. száma, firkával ....................................................................3 000
13507.1848 Batthyány Lajos 2. számú minister-elnöki körlevele a törvényhatóságokhoz az új polgári

törvények elfogadásáról. 1848. március 23. 1 l. 33x21 cm. Foltos .....................................................20 000
13508.1850 Az ausztriai birodalmat illető bidodalmi törvény- és kormánylap 1850-diki évfolyam, harmadik

rész. Július-szeptember. Német.magyar kétnyelvű. félvászon kötésben. .............................................8 000
13509.1856 A Nagy Tükör. Szerk. Jókai Mór. 126 képpel. 2.-10. számok 8 füzetben. (Füzetekben

megjelent humoros hetilap. Az első magyar élclap 1 híján teljes sorozata) A Jókai Mór által
alapított, öthetente megjelenő folyóirat német minta alapján indult 1856 novemberében, és
összesen 10 számot ért meg. Mivel nem volt illusztrátora, a közönséget kérték fel, hogy küldjenek
be rajzokat.  A 8 füzet mind korabeli papírborítékkal. Az utolsó kissé szakadozott, a többi jó
állapotban. ...........................................................................................................................................18 000

13510.1859 Oktatás a házi állatok czélszerű életrendi tartásáról...Korai állatvédelmi rendelet. 16p. 36 p. ..20 000
13511.1860-1886 Vegyes győri nyomtatvány tétel, 5  db. Örömhangok. F. T. Haubner Máté Á.H.V.

Superintendens Urnak 1860. évi aug. 21.-én Győrré bevonulása alkalmára, Junius 25-diki
tűzveszély, nyílt levél Vasady Gyula I. könyvkereskedőhöz, előfizetési felhívás a "Győri Nagy
Képes Naptár" első évfolyamára, közhíradás a Győri Jótékony Nőegylet közgyűléséről. ....................1 000

13512.1861 Ilka vagy a huszár toborzó. Eredeti víg opera 3 felvonásban - Szövegét írta N. - Zenéjét
szerzé Doppler Ferenc. Debrecen, 1861, Városi könynyomda, foltos, hajtásnyommal, 2 sztl. lev. ......1 600

13513.1867 Pécsi-Főgymnasiumi Irodalmi Kör évkönyve. Hatodik évfolyam. Bp., 1867. Lyceumi
Könynyomda, 168+4 p. Kiadói papírkötésben, foxing foltos lapokkal. ..................................................2 000

13514.1868 A Magyar Tudományos Akadémia értesítője. II. évf. Szerk.: Rónay Jácint. Pest, 1868,
Eggenberger Ferdinánd, 2+338+2 p. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, kissé sérült
gerinccel, foltos lapszélekkel, néhány helyen ceruzás aláhúzással. .....................................................2 800

13515.1869 Tanulmányi és fegyelmi rend a leckepénzekrőli szabályzattal, a m. kir. egyetemben tanuló
ifjusági számára. Buda, 1869, M. Kir. Egyetem, 54 p. ..........................................................................1 600

13516.1869 Győr, Sibrik Kálmán és Német Miklós vitája kapcsán Német Miklós mellett tett nyilatkozat,
számos névvel, valamint az arra adott válasz, melyben többen kiállnak Sibrik Kálmán mellett,
hajtottak, az egyiken kis foltokkal, 39x24 cm, 41x34 cm .......................................................................2 000

13517.1869 A Magyar Tudományos Akadémia értesítője. II. évf. Szerk.: Rónay Jácint. Pest, 1868,
Eggenberger Ferdinánd, 2+227+3 p. Átkötött félvászon-kötés,kopott borítóval, kopott gerinccel,
foltos lapszélekkel, néhány helyen bejelöléssel. ...................................................................................2 800

13518.1870 A M. K. Tud. Egyetem Joghallgatókat Segélyező-Egylet rendes tagjai az 1870/71-ik évben. II.
Másodévesek, 37x23 cm+'Éljenek: Gf. Bombelles Károly, Mezey Sándor, Meixner Emil, Suhajda
István Bál-bizotmányi tagok', 6x10 cm ..................................................................................................1 000

13519.cca 1875-1912 Szabolcs, vegyes tartalmu hetilap, IV. évf. 6. sz., 1875.II.7, szakadt + Friss Ujság,
1912.II.9, hiányos (3.-7. o. hiányzik) .....................................................................................................1 000

13520.1877 Feleki Miklós (1818-1902) színész 25 éves jubileumára íródott versek .......................................1 000
13521.1877 A Budapesti Közlöny Hivatalos Értesítője, 1877. március. 8. 54. szám, 1809-1832 p. ................1 000
13522.1880 A budapesti egyetemi könyvtár épületének tervrajzai (ép: Szkalniczky és Koch) 4 db

nagyméretű rotációs fametszet 44x30 cm ............................................................................................8 000
13523.1881 Budapesti Szemle. 28. köt. (58.,59., 60. sz.) Szerk.: Gyulai Pál. Bp., 1881., Franklin, 4+480 p.

Korabeli kopott félvászon-kötésben, a gerincen kis sérüléssel. ............................................................1 200
13524.1885 Vaszary Kolos pannonhalmi főapát rendelete az apátság területén lakó személyek részére

21p. .......................................................................................................................................................3 000
13525.1886 Ez is imádsága a magyarnak. Bp., 1886., Méhner Vilmos, foltos, kis lapszéli szakadásokkal, 8

p. ...........................................................................................................................................................1 000
13526.1886 A pannonhalmi főapát rendelete. Az apátság gazdálkodásával kapcsolatos intézkedésekről

18 p. + VI.táblázat .................................................................................................................................4 000
13527.1887 Magyar Paedagogiai Szemle. VIII. kötet. Tanügyi havi-közlöny. Szerk. és kiadja: Rill József.

Bp.,1887, Magyar Paedagogiai Szemle, 2+382 p.+12 t.(Fénnyomatú arcképek) Átkötött
félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval. ...............................................................................................3 000

13528.1888 Bécs, Stögermayr katalógus, német nyelven ...............................................................................1 400
13529.1889 M. Kir. Államvasutak hivatalnokai, altisztjei és szolgái nyugdíjintézetének alapszabályai. Bp.,

1889, Légrády-ny., 36 + 3 p. .................................................................................................................2 000
13530.1889 Magyar- és erdélyországi új és ó kalendárium Krisztus urunk születése után 1889.

közönséges esztendőre, mely 365 napból áll. Érdekes olvasmánnyal. Nagykanizsa,[1888],
(Komárom-nagykaizsai naptár kiadója) Wajdits József, 32 p. A borító két oldalán Komáromot
ábrázoló fametszetes illusztrációkkal. Kiadói illusztrált papírkötésben, a címlapon a kiadó
pecsétjeivel, kis szakadásokkal, kijáró lapokkal, a hátsó borítón és az utolsó lapon szakadással,
rajtuk kis javítással. ...............................................................................................................................3 000
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13531.cca 1890-1912 7 db színes nyomat lexikonokból, viseletek, állatok, ausztráliai őslakók témában.
lapméret: 17x25 és 19x27,5 cm közötti méretben ................................................................................1 400

13532.1891 Búcsuhangok melyeket főméltóságu és főtisztelendő Vaszary Kolos úr...-hoz a pannonhalmi
főapáti székből való távozása alkalmából intéz a Pannonhalmi Szent Benedek Rend. Győr, 1891.
Surányi 6p. Lapokon kis beszakadás ....................................................................................................3 000

13533.1892 Örömhangok melyekkel főméltóságú és főtisztelendő Vaszary Kolos urat Magyarország
hercegprímását, esztergomi érseket.. ünnepélyes beiktatása alkalmából fiui hódolattal üdvözli a
Pannonhalmi Szent-Benedekrend. Esztergom, 1892 Lipszky. 8p. .......................................................4 000

13534.1894 Kakas Márton. Sipulusz Lapja. 1894. szept. 30.-1894. dec. 23. I. évf. 1-13. sz., majdnem
teljes évfolyam, egy szám hiányzik. Szerk.: Sipulusz (Rákosi Viktor.) Korabeli reklámokkal.
Illusztrációkkal. Félvászon-kötésben, néhol foltos, a lapokon egy részén szakadás,
4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4+4 sztl. lev.+16 p.   Sipulusz álnéven alkotó Rákosi Viktor által
szerkesztett élclap. Az első évfolyam dátuma tévesen 1890, helyesen 1894. A Kakas Márton
eredetileg Jókai Mór írói álneve volt. .....................................................................................................5 000

13535.1897 A "Budapesti Pálmakert-Egyesület Részvény-Társaság" prospectusa és aláírási felhívása,
valamint a Pálmakert felhívása: rajta a támogatók névsorával, rajtuk kis Budapest-térképpel, a
Pálmakert tervezett helyszínével, az egyesület borítékjával, 4+4 p. .....................................................3 000

13536.1897 Möller's Deutsche Gätner-Zeitung. XII. évf. 1-39. sz. 1897. jan. 1.-dec. 20. Erfurt, Ludwig
Möller, XIX+468 p. Német nyelven. Korabeli kopott, foltos aranyozott egészvászon-kötésben. ..........4 000

13537.1897 Bálványosfürdő (Fidelisbad / Bain de Bálványos) leporelló, 6 képpel ..........................................9 000
13538.1899 Kalocsa, Miasszonyunkról nevezett kalocsai iskolanénék nevelő- és tanítókara által

adományozott kitüntető lap, litho illusztrációval ....................................................................................1 800
13539.cca 1900 Gutenberg kódex facsimila a Meyers lexikonból 24x39 cm ...................................................1 000
13540.cca 1900 Szentképek, közte litho és csipkés (hibákkal), 8 db + 1 db töredék ......................................1 800
13541.cca 1900 4 db fotó, közte egy katona, 8x5,5 cm és 9x14 cm közötti méretekben ................................2 000
13542.cca 1900 A Magyar Vasutasok Országos Szövetségének alapszabálytervezete. Bp., 'Molnárok

Lapja'-ny., 9 p. .......................................................................................................................................3 000
13543.cca 1900 "Graz, Elektrische Beleuchtung" litho plakát, jó állapotban, 53×41 cm ...............................30 000
13544.cca 1900-1910 Cote d'Azur színes képes füzet ....................................................................................1 200
13545.cca 1900-1950 Nagy zacskónyi papírrégiség tétel, átnézni való ..........................................................3 000
13546.1900 2 db színes nyomtatvány: L' Auvergne litho + Chamonix et le Mont Blanc ..................................1 000
13547.1900 Gyula rendezett tanácsú város szabályrendeletei. II. kötet. 152p. egy lyukkal ............................1 800
13548.1900-1901 Magyar Királyi Államvasutak Fogyasztási Szövetkezetének alapszabályai,

viteldíj-számítási táblázatai, és 1901 árjegyzéke:   1900 Táblázatok a MÁV Fogyasztási
Szövetkezet gyorsáru küldeményei a kincstári telefon- és távirda berendezési anyagok, a tenyész
lovak és verseny lovak, valamint tenyész marhák és tenyész baromfiak viteldíj-számításához.
Szeged, 1900, Engel Lajos-ny., egykorú bejegyzésekkel. 24 p.;  1901 A Magyar Kir. Államvasutak
Alkalmazottai Fogyasztási Szövetkezetének alapszabályai. Bp., 1901, Kunosy Vilmos, 23 p.;  1901
A Magyar Kir. Államvasutak Alkalmazottai Fogyasztási Szövetkezetének 1901-es árjegyzéke. I. sz.
Bp., Kunosy Vilmos, 2. sztl. lev. ............................................................................................................4 000

13549.1901 Vasuti és Hajózási hetilap, 1901. okt. 6., III. évf. 40. sz. A "Magyar Vasuti és Hajózási Klub"
közlönye. Szerk.: Szabolcsy Antal, 351-354 p. .....................................................................................1 000

13550.1902 pölnitzi Bund Aurél Bokszeg község jegyzőjének és pölnitzi Bund Árpád aradmegyei közkórházi
orvos és m. kir. tart. honvéd főorvos halálozási értesítői. ........................................................................800

13551.cca 1904-1935 Vegyes szentkép tétel, kb. 40 db, közte litho, csipkés szélű is, 12x7 cm és 8x4 cm
közötti méretben. ...................................................................................................................................1 600

13552.1904 Idegenforgalom és közlekedés. Az Idegenforgalmi és Utazási Vállalat (Központi
Menetjegyiroda) beszámolója. 1902. szeptember 10.-től -1903. dec. 31.-ig. Bp.,1904,
Idegenforgalmi és Utazási Vállalat, (Bp., Márkus Samu-ny.), 131 p. Kiadói kartonált papírkötésben,
javított gerinccel, kissé sérült borítóval, de belül jó állapotban. ............................................................8 000

13553.1904 Franklin-Társulat karácsonyi könyvjegyzéke 1904. Bp., Franklin, 160 p. ....................................1 000
13554.1905 Athenaeum Irodalmi Híradó 1905 Karácsony, az Athenaeum kiadó árjegyzéke .........................1 000
13555.cca 1905 Album von Frankfurt a. M.. Berlin. cca. 1905. Globus Verlag. With 23 images. 36x28 cm ...2 000
13556.cca 1905 Vajda Mór divat és fehérnemű áruházának (Bp. Bécsi utca) árjegyzéke, szecessziós

címlappal, jó állapotban, 40p ................................................................................................................4 000
13557.1905 A M. Kir. Államvasutak alkalmazottainak fogyasztási szövetkezetének üzletjelentése és

zárszámadása az 1904. évről és az 1905. évi költségvetsé. Bp., 1905, Kunossy Vilmos és Fia-ny.
Benne az igazgatóság névsorával. .......................................................................................................1 400

13558.cca 1907-17 Abony újság 2 db lapszáma, sérült, hiányos + Felvidéki Újság 1917, többek közt az I.
világháború híreivel, két lap szétszakadt hajtás mentén .......................................................................1 200

13559.1907 Rövid bevezetés a fényképészetbe. Kiadja Pejtsik Károly fényképészeti Czikkek Szaküzlete.
Bp., 1907, Wodianer-ny, 10 p. ..............................................................................................................1 000

13561.1907 A Magyar Királyi Államvasutak Nyugdíjintézetének alapszabályai. Bp., 1907, Franklin, 56 p. ....2 000
13563.1909 Minimax kézi tűzoltó készülék képes reklám nyomtatvány 2 db. 8 p + 2 p. .................................2 400
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13564.cca 1910 Horoskop férfiak és nők részére. Solt Lajos psycho-physiognomus. 4 db zárt, perforált
levelezőlap formátumú nyomtatvány, benne 2 bontatlan. .....................................................................1 000

13565.cca 1910 össz.6 db Ferenc Józsefet ábrázoló nyomat, híres festők alkotásai után (Julius v. Blaas
stb.), lap széle kissé foltos. 36×26 cm ..................................................................................................2 000

13566.1912 Bp., Stölzle C. Fiai Üveggyárak Részványtársaság árjegyzéke, széteső állapotban, 20p ........15 000
13567.1913 Az első budapesti cseh munkásegylet dombornyomott díszítésű használatlan táncrendje, jó

állapotban // tanecni porad, první cesky spolek delnicky v Budapesti // embossed dance-schedule
7×12 cm ..............................................................................................................................................10 000

13568.1913 Kisbíró egyenruha reklám színes képpel 4 p. Rosenthal és utóda. .............................................4 000
13569.1913-1918: Két nyomtatvány a budapesti piaristákkal kapcsolatosan: Emléklapok a magyar piarista

iskolák háromszázéves jubileumára. 16p.; A kegyes tanítórendiek Budapesti Társasházának és
Főgimnáziumának építkezése. 36 képpel és rajzzal. 32p. ....................................................................2 400

13570.cca 1914 gróf Teleki Pál: A földrajz a középiskolában- Különlenyomat a "Magyar Figyelőből". Bp.,
é.n., Hungaria könyvnyomda. 13p. Kiadói papírkötés, gerincénél kissé sérült. Ritka! ..........................1 800

13571.1914 a Művészet 13. évf. 1-10. lapszáma, számos érdekes írással .....................................................2 600
13572.1914-1915 A Nagyszebeni Állami Főgimnázium két é vi értesítője. 96 p., 76p. Kissé foltos

borítókkal ...............................................................................................................................................3 000
13573.1915 A Zugligetből Budakeszire közlekedő lófogatú bér- és társaskocsi menetrendje. 32x48 cm .......3 000
13574.1915 Hirdetmény vas, fémmunkások, bányászok, egyéb munkások összeírása tárgyában. 60x90

cm kettőbe szakadva. ...........................................................................................................................3 000
13575.1916 Budapest A Központi Papnevelő Intézet józsefvárosi telephelyén felavatott, majd az V,

kerületbe áthelyezett Béke / Pálos kút avatására szóló meghívó. Kis gyűrődések. ................................800
13576.1916 IV. Károly király, I. világháborús emléklap ...................................................................................1 000
13577.1916 Az új nyári időmérés történelmi emléklapja a világháború 2-ik esztendejéből, 1916 április

30-május1, sorszámozott 00834., Bp., Károlyi György, papír, REPRINT!, 17x26 cm ..........................1 600
13578.1916 Katholikus Kántor. Katholikuis egyházzenei szaklap teljes évfolyama bekötve. Megviselt

félvászon kötésben, belül jó állapotban 327p. ....................................................................................10 000
13579.1916-1918 a Művészet folyóirat 3 lapszáma (15. évf. tavaszi, 16. évf. tavaszi, 17. évf. téli), számos

érdekes írással ......................................................................................................................................1 600
13580.1917 Athenaeum. Új folyam. III. kötet. 1-6 sz. Teljes évfolyam. A MTA hozzájárulásával kiadja a

Magyar Filozófiai Társaság. Szerk.: Alexander Bernát. Bp., Pfeifer Ferdinánd. Papírkötésben. ..........1 000
13581.1917 Mauthner Ödön cs. és kir. magkereskedésének árjegyzéke, 1917. jan. 27., XIX évf. 1. sz.,

szakadt borítóval, a borító részben elvált a könyvtesttől, 156 p. Továbbá 2 db boríték hozzá ragadt
megrendelő lapokkal, és 1 db további megrendelőlap. .........................................................................1 000

13582.1917 Magyar Királyi Honvéd Ludovika Akadémia napi- és tanrend, 98. sz. napiparancs, valamit az
akadémia pecsétjével ellátott térkép .....................................................................................................3 600

13583.cca 1920 Wien I. Excelsior Hotel képes zárt levelezőlap.reklámnyomtatvány / PS card with images
commercial ............................................................................................................................................2 000

13584.cca 1920 Védő Ligák Szövetsége irredenta röplap 15x11 cm ..............................................................1 000
13585.1920 Vitézitelek adományozása és alapítása, Bp., Erdély-Könyvnyomda, 4 p. ...................................2 000
13586.1921-23 2 db bécsi evezős egyesületi évkönyv ....................................................................................1 600
13587.1922 Gyömrő, magyar estély meghívó Horthy István fővédnökségével 31x23 cm Gyűrődéssel .........3 000
13588.1922 gróf Teleki Pál: Statisztika és térkép a gazdasági földrajzban Különlenyomat a "Földrajzi

Közlemények" 1922. évfolyam, L. kötet, 1.-5.. füzetéből. Bp., 1922, Magyar Földrajzi Társaság.
18p. Kiadói papírkötés, gerincénél kissé sérült. ....................................................................................1 600

13589.1923 Czegezy Pál: Mára. ... A pénzügyi tiszti lakomára. 1923. jan. 13. Veszprém, Pósa-ny.,
hajtásnyommal, 33x21 cm ....................................................................................................................1 000

13590.1923. február 21-23. a Nemzeti Ujság 3 db lapszáma, hajtásnyommal ................................................1 600
13591.cca 1925 Országos Színész Egyesület és Nyugdíj emléklapja a magyar színészet hősi halottainak

emlékére ...............................................................................................................................................8 000
13592.cca 1925-60 Vegyes katolikus szentkép és nyomtatvány tétel: Lizíői Kis Szent Teréz tisztelete.

Gyöngyös, é.n., Magyar Barát kiadása. 32p. Kiadói papírkötés, lap alja kissé foltos. + Lizíői Kis
Szent Teréz a halál pillanatában szentkép + kb. 40 db egyéb szentkép és aprónyomtatvány .............1 200

13593.1925 Jeges Ernő (1898-1956): "10 mesekönyv 68.000 koronáért. Kapható a Tündérvásár
kiadóhivatalában. ....", reklám grafika, újságkivágás, hajtásnyomokkal, kissé foltos, kis szakadással,
46x31 cm ...............................................................................................................................................1 000

13594.1926 Raphael's Astronomical Ephemeris of the Planets' Places for 1926. W. Foulsham&Co.
Papírkötés, angol nyelven. /Paperbinding, in English language. ..........................................................1 000

13595.1927 Ranschbrug Gusztáv antikváriumának 116. könyvjegyzéke ........................................................1 000
13596.1927 Magyar Színpad c. újság 4 db száma ..........................................................................................1 000
13597.cca 1927-1931 Különféle töredéknyomtatványok a Pesti Hírlap Nagy Naptára ill. a Pesti Hírlap

Kincsesháza sorozatokból, számos érdekes írással .............................................................................1 000
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13598.1928 Budapesti Szemle. Szerk.: Voinovich Géza. 1928 január-február, április-május, augusztus,
december, 602-603, 605-606., 609-613. számok. Bp., 1928, Franklin-Társulat. Kiadói papírkötés,
606., 609., 611.,612. számok felvágatlan példányok, jó állapotban. .....................................................3 000

13599.1928 Gruber Emil, Bp., III. ker. Zöldmáli út 34. sz. ház építési tervrajza, hajtásnyomokkal, 40x40 cm
...............................................................................................................................................................1 800

13600.cca 1929 Magyar Gazdák Szemléje. A Magyar Gazdaszövetség Folyóirata. XXXIV. évf. 10.sz. Bp,
a Magyar Gazdaszövetség kiadása, Stephaneum Nyomda. ................................................................1 000

13601.1929 Meghívó Pest-Pilis-Solt Kiskun vármegye megyebáljára- Sorszámozott. zsinórfűzött. ...............1 000
13602.1929-31 Szomolyai Nagy Zoltán: Az Alpha-Phenyllcellobiosid szinthéziséről. Bölcsészdoktori

értekezés. Bp., 1929, Kir. József Műegyetem Organikus Chemiai Intézetében. 20p. A szerző által
dedikált. Kiadói papírkötés + Belépti jegy doktori felavatáshoz + 2 kézzel írt meghívó
dombornyomott kártyán ........................................................................................................................1 200

13603.1929 A Magyar Vasút és Közlekedés ünnepi száma, megviselt állapotban .........................................2 000
13604.1929-1980 Vegyes sport tétel, közte nyomtatott fotók, olasz nyelvű újság, iratok, stb. ........................1 200
13605.cca 1930 3 db olasz turisztikai kiadvány, képes füzet, egyik rosszabb állapotban / Italian tourist

booklets one a bit damaged ..................................................................................................................2 000
13606.cca 1930 3 db Magyarországot reklámozó képes utazási prospektus szép grafikákkal / Hungary

tourist guides .........................................................................................................................................2 800
13607.cca 1930 3 db Magyarországot reklámozó képes utazási prospektus szép grafikákkal / Hungary

tourist guides .........................................................................................................................................2 800
13608.cca 1930 Vaskereskedelmi árjegyzék ...................................................................................................1 800
13609.1930 Tárcanaptár, Kner Izidor kiadása .................................................................................................8 000
13610.cca 1930 Attilla FC - Deportivo Alavés futball mérkőzés spanyol plakátja. FFFA / Football match

poster 34x49 cm ..................................................................................................................................12 000
13611.1930 Utasítás és nyomtatványminták az 1930-as népszámláláshoz. 24p. ...........................................3 000
13612.cca 1930 Hajduszoboszló Gambrinus szálló és étterem, tulajdonos vitéz Nánási Lajos. Reklám

nyomtatvány. kihajtható leporelló ..........................................................................................................1 800
13613.cca 1930 Miskolci Atilla labdarúgócsapat szlovák mérközésének szlovák nyelvű futball plakát 16x24

cm Szakadásokkal ................................................................................................................................5 000
13614.1930 Első szent áldozási emlék + 1937 Felvételi értesítő a Mária-kongregációba + 1938 Róma,

csoportkép, rajta papok és apácák is, 17,5x23 cm ...............................................................................1 000
13615.cca 1930 Cipősdoboznyi családi levelezés, képeslapok, iratok, levelek ...............................................1 200
13616.1930 Szent Imre ünnepségek Budapesten, 1930. jun.-aug., I. évf. 3. sz. Bp., Globus, foltos, 15 p. A

borító illusztrációja Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994) munkája. .......................................................1 000
13617.cca 1930-1940 Olasz utazási prospektusok, 7 db ................................................................................1 600
13619.cca 1930 Holland fali naptár 1845 felirattal, aranyos életképekkel, 4 lap 44x26 cm .............................2 000
13620.cca 1930 Paul Graf Teleki (gróf Teleki Pál): Ungarns Wirtschaftslage. Die Vielseitigkeit Ihrer

Schwierigkeiten. Gazdaság- földrajzi gyűjtemény (Wirtschaftsgeographische Sammlung) V. Az
Egyet. Közgazd. Kar Földrajzi Intézetének kiadványa. Igazgató (Direktor): gr. Teleki Pál. Bp., é.n.,
Ahenaeum. 32p. Német nyelven. Több térképpel és ábrával illusztrált tanulmány a Trianon utáni
Magyarország gazdasági helyzetéről európai viszonylatban. Kiadói papírkötés, kissé sérült
borítóval, részben felvágatlan példány. Ritka! ......................................................................................1 800

13621.cca 1930 3 db német idegenforgalmi prospektus, a Deutsche Verkehrbücher kiadványai: Thüringia,
Baden, Vesztfália, kihajtható térképmellékletekkel, az egyiken kis szakadással ..................................1 000

13622.cca 1930 A BAK TK - Soroksár II. liga futball bajnoki mérkőzés + Vasas -TSC barátságos
mérkőzés plakátja / Football match poster 32x47 cm .........................................................................10 000

13623.1930 Filep Lajos: Feltöltés iszapolással és az iszap folyása nyílt csatornákban. Különlenyomat a
Vízügyi Közlemények. 1930. január-június. Bp., 1930, K. M. Egyetemi Nyomda, 19 p. .......................1 200

13625.1930-1939 2 db újság (A Hét, Délibáb), Greta Garbot ábrázoló címlappal ..............................................900
13626.cca 1930-1940. Spindler & Hoyer KG: Werk für Feinmechanik und Optik. Göttingen, én.,

Mechanische Optische Werkstätten. Papírkötésben, kissé megviselt állapotban. Német nyelven. .....2 000
13627.1931 Hangya naptár. Szerk.: Bokor Ervin, Koplik Gyula. III. évf. Bp., 1931, Hangya, 196 p. Az

utolsó lapon kézzel írt tartalomjegyzékkel. Benne érdekes írásokkal, közte: Herczeg Ferenc:
Reviziós kiskáté (35-36.), Nagy Emil: Hogy áll a Trianoni perujítás? (46-48.) ......................................1 000

13628.1931 A szikszói közs. segélyezett nyilvános magán polgári fiú- leányiskola értesítője az 1930-1931.
tanévről. Szerk.: Bretz Sándorné. Szikszó, 1931, Stamberger-nyomda, 14 p. Kiadói papírkötés,
megviselt állapotban, szakadt borítóval, ceruzás bejegyzésekkel. .......................................................1 200

13629.1931 A Pesti Hírlap karácsonyi albuma és A Pesti Hírlap Vasárnapja, 2 db ........................................1 000
13630.1931 A Husos Bratislava és a BAK TK Budapest futball mérkőzés szlovák nyelvű plakátja / Football

match poster 24x32 cm .........................................................................................................................5 000
13631.1932 A Vonatkísérők Országos Otthona alapszabályai 31p. ................................................................1 600
13632.1932 Debrecen sz. kir. város. Tájékoztató a város nevezetességeiről a filléres gyors utasai részére.

Debrecen, Tiszántúli Könyv- és Lapkiadó Rt., korabeli reklámokkal, kis szakadással. ...........................800
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13633.1932 Tolnai Világlapja. XXXIV. évf. 41-52. számai. Korabeli félvászon-kötésben, egybe kötve,
kopott borítóval, sérült gerinccel. ........................................................................................................12 000

13634.1932 Századunk. Próbakötet 1-2. Társadalomtudományi szemle. Ötödik évfolyam, ötödik kötet.
Szerkesztették Vámbéry Rusztem, Varró István. Budapest, 1932. Kiadói papírkötés. A borítója
szakadozott, a kötése sérült, pár lap kijár, pár lap felvágatlan, megviselt állapotban. A 2. kötet
végén 1932 hetedik évfolyam, hetedik kötet (VIII+48 p.) található. .......................................................1 400

13635.1933 Nyugat 3 száma (1933. jan. 10., feb. 16, márc. 1.) Szerk.: Babits Mihály és Gellért
Oszkár,Móricz Zsigmond és Babits Mihály. Papírkötésben, kissé foltos gerincekkel, felvágatlan
lapokkal. ................................................................................................................................................1 000

13636.1933-1934 A Magyar Napló c. újság 6 db száma. ................................................................................1 000
13637.cca 1935 A Magyar Pharma Gyógyász Rt. által kiadott ismertető füzet a Bayer gyár Omnadin nem

specifikus immunkezelő vakcinájáról, szép állapotban .........................................................................3 000
13638.1935 A cél, fajvédelmi folyóirat, VI. évfolyam ........................................................................................5 000
13639.1935/36 Hámori Iván: Technológia és szerkezettan. Hangatni imeretek, Technológia és vegytan. 4

db jegyzet. Autószerelő szakirányú iparostanonciskolák számára. Bp., 1935 -36 ................................1 200
13640.1936 Szent István hét, két képes turisztikai utazási prospektus / Hungary tourist guides ....................2 000
13641.1937 Kis zsebnaptár, a lapokon receptekkel ........................................................................................1 400
13642.1937 az Erdélyi Szépmíves Céh díszes oklevele nyomtatott aláírásokkal. 37x25 cm. Szép

állapotban. .............................................................................................................................................4 000
13643.1937 Milano, Aziende Colori Nazionali Affini (ACNA) Coloranti per Raion (festékanyagok

műselyemre.) (Coloranti Diazotabili/Trattati Con Sali Metallici/Trattati Con Formaldeide/Basici),
olasz nyelvű áruminta katalógus. ..........................................................................................................1 600

13644.1938 5 db Képes Pesti Hirlap, LX. évfolyam 209., 228., 218., 220., 219. számai ................................1 200
13645.1938 5 db Képes Pesti Hirlap, LX. évfolyam 213., 222., 230., 217., 223. számai ................................1 200
13646.1938-1940 Utazási ismertető prospektusok a 8 Órai Újság kiadásában, borítékkal, 2 db ....................1 400
13647.1939 Árverési közlöny. XX. évf. 1939. március hó, 2. rendkívüli szám. Bp., Stádium, Papírkötésben .1 800
13648.1939 Az Est hármas könyve 1939. Bp, Est Lapkiadó. Kiadói papírkötésben, a gerincen kis

sérüléssel, jó állapotban ........................................................................................................................1 200
13649.1939 Az Egyedül vagyunk c. folyóirat február, márciusi számai. Kissé sérült papírborítóval. ..............8 000
13650.1939 Magyarság, Hungarista híradó, folyóirat töredék .........................................................................1 000
13651.cca 1939-40 Meghívó Daimler-Benz AG. és Mercedes-Benz Automobil R.T. részéről a

repülőkiállítással egybekötött Budapesti Nemzetközi Vásárra, ahol bemutatásra kerül a "DB 600-as
ill.,602-es léghajómotor is. 4 oldalas nyomtatvány. Szép állapotban, 11x18cm ...................................6 000

13652.1939-1944 2 db vallási témájú nyomtatvány: Máriabesnyő, ill. Don Bosco naptár 1944, kicsit kopott
papírkötésben, jó állapotban .................................................................................................................1 000

13653.1902 Budapesti Katholikus Kör 1902. évi értesítője. .............................................................................1 000
13654.1923 Keszler István, a Salgó-Tarjáni (Salgótarjáni) Kőszénbánya r.t. cégvezetőjének

névjegykártyája, rajta üdvözlő sorokkal ................................................................................................1 000
13655.cca 1940-44 Geleji Sándor (1898-1967), a csepeli Weiss Manfréd Acél- és Fémművek

főmérnökének, későbbi igazgatójának (1945-49) német nyelvű névjegykártyája .................................1 000
13656.cca 1940-44 Geleji Sándor (1898-1967), a csepeli Weiss Manfréd Acél- és Fémművek

főmérnökének, későbbi igazgatójának (1945-49) német nyelvű névjegykártyája .................................1 000
13657.cca 1940 Debrecen Hortobágy képes idegenforgalmi füzet 16p. .........................................................2 000
13658.cca 1940 7 db képes magyarországi utazási, turisztikai kiadvány ........................................................2 000
13659.cca 1940 8 db képes magyarországi utazási, turisztikai kiadvány ........................................................2 000
13660.cca 1940 Magyar Államvasutiak Takarék- és Segélyszövetkezetének mátraházi magaslati

üdülőtelepének prospektusa, árszabása, levele ...................................................................................3 000
13661.cca 1940 Budapest Székesfőváros Vízművei raktáranyagainak betürendes név és számmutatója.

Regiszteres gépirat. ..............................................................................................................................2 000
13662.1941 Igazság a nyilasokról, a Szociáldemokrata Párt kiadása .............................................................2 000
13663.1941 XI. Négy évszak sörkert reklámnyomtatvány ...............................................................................2 000
13664.1941 Evangélikus keresztyének képes Harangszó-naptára az 1941. évre. 4. évfolyam. Szerk.:

Szabó József. Győr, 1940, Baross-ny. Az elülső borító gyűrött.+1941 A 6 Órai Újság Népnaptára az
1941. évre. A borítója hiányos, sérült, megviselt állapotban. ................................................................1 200

13665.1941-1944 a Szépművészet építészeti folyóirat 16 lapszáma, számos érdekes írással ......................3 000
13666.1942 Villámtérkép. Uj Nemzedék. Nemzeti Újság. Képes Krónika. Központ Sajtóvállalat Naptára.

Szerk.: Kolba Gyula. Bp., Központi Sajtóvállalat. Papírkötésben, kissé viseltes állapotban, kopottas
borítóval, szakadásokkal. ......................................................................................................................1 000

13667.1942 Magyar Köztisztviselők Szövetkezete 50 éves jubiláris ünnepélyének meghívója. 1892-1942. ..1 000
13668.1943 Tárgy- és névmutató a "Fővárosi Közlöny" 1943 évi LIV. évfolyamához. Budapest

Székesfőváros Házinyomdája. Félvászon kötésben. ............................................................................2 000
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13669.1943-1944 Szikra I. évf. 8. sz. 1943. okt. + Tolnai Világlap. 46. évf. 32 sz. 1944. aug. 9. folyóiratok
háborús számai, érdekes fotókkal. ........................................................................................................2 400

13670.1943 Zrínyi tea táncrend + Zrinyi fohászt tartalmazó kis nyomtatvány a résztvevők aláírásával ..........3 000
13671.1944 Máriabesnyői zarándok naptár enyhén sérült gerinccel ...............................................................1 000
13672.1944 Városok Lapja. Város politikai hetilap. Szerk.: Lukács Ödön. A Magyar Városok Orsz.

Szövetségének és a Városi Mérnökök Orsz. Szövetségének hivatalos lapja.április. májusi szám,
középen hajtásnyommal. ......................................................................................................................1 000

13673.1945 Kézilabdázót ábrázoló levelezőlap dr. Mező Ferenc sportvezetőnek címezve. ...........................1 000
13674.1945 A Délmagyarország c. újság 58 db száma szeptember 18 - december 12. között . Lefűzve,

egyenként genotermben. Érdekes kordokumentum. ..........................................................................10 000
13675.1945-1948 Juhász Géza (szerk.): Magyarok folyóirat, 3 db. (I. évf. 2.,3. szám, IV. évf. 1. szám.).

Budapest-Debrecen, 1945-1948, Ady Társaság-Magyar Élet Könyvkiadó - Székesfővárosi Irodalmi
és Művészeti Intézet. Kiadói papírkötés. Az I./2. szám borítóján bejegyzés, a borítója picit szakadt,
I./3. és IV./1. felvágatlan példányok. .....................................................................................................1 600

13676.1946 G.A.B. Nysilver - svéd termékkatalógus ..........................................................................................800
13677.1947 A Holnap I- évf. I. szám. Induló szám. Sulyok Dezső vezércikkével ............................................4 000
13678.1947 Délvidéki Független Hírlap politikai napilap II. évfolyamának 61. száma ........................................800
13679.cca 1947-48 A Demokrata Néppárt (DNP) világnézeti előadássorozatának műsora. Előadók többek

közt Barankovics István (1906-74), főtitkár (elnök), Dr Varga László (1910-2003) orszgy. képviselő,
Matheovits Ferenc (1914-1995) orszgy. képviselő és mások. Hajtásnyommal, apró szakadással,
20x14,5 cm ............................................................................................................................................1 000

13680.1948 Kossuth Lajos portréje, Bp.,Historia Centenáriumi Szolgálat, kissé foltos, 34x24 cm .................2 400
13681.1948 Kis Házi Szabász szabásmintái, 18 hét mintái, mindegyik külön-külön tasakban, részletes

leírással, vászon borítású karton dobozban ..........................................................................................3 000
13682.cca 1949 Kis szabadkőműves nyomtatvány tétel: folyóiratok, munkarendek, stb., összesen kb. 20

db ........................................................................................................................................................20 000
13683.cca 1950 Tolnay Klári, képeslap, nyomat, 14x9 cm ..............................................................................1 000
13684.cca 1950 Kiskereskedelmi kollektív szerződés kivonata, pp.:16, 20x15cm ..........................................1 000
13685.cca 1950-1960 "Ganzgyáriak! Emlékezzünk" füzet a gyár életéről és az ellenforradalomról ...............1 000
13686.1950 Az Egyesült Államok külügyminisztériuma által kiadott rádio buletin két száma. .........................1 200
13687.1951-1979 4 db zsebnaptár és zsebnotesz ..........................................................................................1 200
13688.1953 Büszkeségünk a Népstadion. A megnyitó ünnepség műsorfüzete, hátsó borítón kisebb

hiánnyal .................................................................................................................................................3 400
13689.1953 Bp., Szepesi György - Lukács László: Az évszázad mérkőzése, 6:3 (Aranycsapat), Ifjúsági

Könyvkiadó, képekkel gazdagon illusztrált kiadvány, szakadással, címlap sarkán hiánnyal, 62p ........3 400
13690.1953. május, Uj Világ és a Szabad Nép 1-1 db lapszáma Rákosi Mátyással a címlapon,

hajtásnyommal, Szabad Nép foltos, Uj Világ kissé sérült .....................................................................1 600
13691.1954 Magyar Háziipari Kiállítás Pekingben, ismertető füzet kínai nyelven, képekkel, magyar-kínai

tartalomjegyzékkel, 32p ........................................................................................................................1 600
13692.1954 Szovjetuniót ismertető képes kiadvány (50p) és kártya, kínai nyelven, képekkel, 2 db ...............2 000
13693.1955 Anleitung für die Feuerbeschau. 52p Tűzoltókönyv .....................................................................1 400
13694.1956 Magyarország népe! Magyar Dolgozók Pártjának központi vezetőségének röplapja, benne az

1956. okt. 28.-án megválasztott vezetőség névsorával (Kádár János, Apró Antal, Kiss Károly,
Münnich Ferenc, Nagy Imre, Szántó Zoltán), foltos, szakadt, hajtásnyommal, 28x20 cm ....................1 000

13695.1956 A Képes Sport júniusi száma, benne tudósítás a Budapesti Kinizsi (a mai FTC, Fradi) kiütéses
győzelme a Bp.-i Vörös lobogó ( a mai MTK) felett! 6:2 ........................................................................1 000

13696.1956 7 db napilap a forradalom napjaiból a forradalom és szabadságharc híreivel .............................8 000
13697.1958 A Tábortűz című újság 2 db száma ..............................................................................................1 000
13698.1959-1972 Műemlékvédelem. III. évf., 4. szám és XVI. évf., 2. szám. Fekete-fehér fotókkal

illusztrálva. Bp., , Híriparkiadó Vállalat. Papírkötésben. ........................................................................1 000
13699.cca 1960 Törőcsik Mari, képeslap, nyomat, 14x9 cm ...........................................................................1 000
13700.cca 1960 Szovjet államot népszerűsítő propagandanyomtatványok, 6 db ...........................................4 000
13701.1960 Képes Sport VII. évf. 37. sz., 1960. szept 13., kissé szakadt borítóval, a címlapon Kárpáty

Rudolf olimpiai bajnok. ..........................................................................................................................1 200
13702.cca 1960 Nagyméretű képes divat nyomtatvány, kihajtható .................................................................1 200
13703.1960 Népsport 1960. aug. 30., XVI. évf. 176. sz., a címlap alsó szélén jegyzetekkel, 8 p. Benne a

kor, a XVII. nyári római olimpia híreivel, közte Parti János kenus olimpiai bajnoki címének hírével a
címlapon. ...............................................................................................................................................2 000

13704.1960 Népsport 1960. szept. 9., XVI. évf. 186. sz., 6 p. Benne a kor, a XVII. nyári római olimpia
híreivel, közte Kárpáti Rudolf (1920-1999) kardvívó olimpiai bajnoki címének a hírével a címlapon. ..2 000

13705.cca 1960-63 Magyar Tűzoltó naptára, össz. 3 db: 1961 és 1963 29,5x44,5 cm méret, 1960 45x60
cm méretben, kis szakadással ..............................................................................................................1 800
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13706.cca 1960-1970 Color Tam Tam, dán pornó magazin. ...........................................................................3 000
13707.1960-1987 6 db kiállítási katalógus .......................................................................................................1 200
13708.1962 Zavodi Crvena Zastava vadászpuska angol nyelvű prospektusa ................................................3 000
13709.1962 Wolverhampton Wanderers vs Honvéd barátságos labdarúgó mérkőzés képes meccsfüzete /

Football match booklet 6p. ....................................................................................................................5 000
13710.1962 Berlins Modenblatt 1962/2, német nyelvű divatmagazin, kissé szakadt borítóval. ......................1 800
13711.1964 Népsport 1964. okt. 16., XX. évf. 206. sz., 6 p. Benne a kor, a XVIII. nyári tokiói olimpia

híreivel, közte Rejtő Ildikó vívó és Török Ferenc öttusázó olimpiai bajnoki címének hírével a
címlapon. ...............................................................................................................................................2 000

13712.1964 Népsport 1964. okt. 21., XX. évf. 211. sz., 6 p. Benne a kor, a XVIII. nyári tokiói olimpia
híreivel, közte Pézsa Tibor kardvívó olimpiai aranyérmének és Hammerl László sportlövő
bronzérmének, és magyar-csehszlovák labdarúgó döntő híreivel a címlapon. ....................................2 000

13713.1965 Füles IX. évf. 6. sz. 1965. feb. 7. ..................................................................................................1 000
13714.1965 London, Anglia-Magyarország (1:0) labdarúgó mérkőzés meccsfüzete 10p. / Football match

programme England-Hungary in London ..............................................................................................8 000
13715.1965 Dukla Praha Budapest Honvéd labdarúgó mérkőzés képes meccsfüzete / Football match

booklet 4p. .............................................................................................................................................3 000
13716.1965-1966 I maestri della scultura + L'arte racconta olasz nyelvű művészeti folyóiratok .....................1 000
13717.cca 1965 3 db repülőgép prospektus, ismertető Dornier, Saab Draken, Blackburn. ............................1 200
13718.1967 A Labdarúgás c. újság júniusi száma, Albert interjú, benne a brazíliai meghívásról, az

aranylabdáról stb. ..................................................................................................................................1 000
13719.1968 Csillebérc ifjúgárda altábor, felvasalható címke 8x13 cm ............................................................1 000
13720.1968 2 db röplap a prágai tavasszal kapcsolatban, szakadásokkal .....................................................1 200
13721.1968 Képes Sport 15. évf. 43 sz. 1968.10.22. A címlapon az olimpiai bajnok öttusa csapat. ..............1 200
13722.1968 Népsport 1968. okt. 24., XXIV. évf. 215. sz., 6 p. Benne a kor, a XIX. nyári mexikói olimpia

híreivel, közte Kulcsár Győző párbajtőröző olimpiai bajnoki címének a hírével a címlapon. ................2 000
13723.1968 Népsport 1968. okt. 18., XXIV. évf. 209. sz., 6 p. Benne a kor, a XIX. nyári mexikói olimpia

híreivel, közte az öttusa csapat (Balczó András,Móna István,Török Ferenc) és Zsivótzky Gyula
aranyérmének hírével a címlapon. ........................................................................................................2 000

13724.1969 a National Geographic decemberi, a holdraszállással foglalkozó lapszáma, benne más
érdekes írásokkal is, kicsit sérült gerinccel ...........................................................................................5 000

13725.cca 1970 6 db különféle modern japán látképes nyomtatvány .............................................................6 000
13726.cca 1970 Erotica magazin 3. sz. ...........................................................................................................3 000
13727.cca 1970 Erotica magazin 6. sz. ...........................................................................................................3 000
13728.cca 1970 Österreich, osztrák, német nyelvű pornó magazin. ...............................................................1 200
13729.cca 1970 Mercedes Benz nyomtatványok, prospektusok különböző modellekről (200, 220 S/SE,

190 D, 300 SE stb), német nyelven, képekkel és ábrákkal illusztrált ....................................................3 400
13730.1971-72. A Kutya c. képes újság teljes két évfolyama bekötve, jó állapotban ......................................2 000
13731.1972 Metró prospektus .........................................................................................................................2 000
13732.1972 Népsport 1972. szept. 1., XXVIII. évf. 208. sz., 8 p. Benne a kor, a XX. nyári müncheni

olimpia híreivel, közte Balczó András öttusázó olimpiai aranyérmének, és az öttusa csapat (Bakó
Pál,Balczó András, Villányi Zsigmond), valamint Marót Péter kardvívó ezüstérmeinek a hírével a
címlapon. ...............................................................................................................................................2 000

13733.1972 Népsport 1972. aug. 29., XXVIII. évf. 205. sz., 8 p. Benne a kor, a XX. nyári müncheni olimpia
híreivel, közte Földi Imre súlyemelők olimpiai bajnoki címének a hírével a címlapon. .........................2 000

13734.1972-73. A Kutya c. képes újság teljes két évfolyama bekötve, jó állapotban ......................................2 000
13735.cca 1972-75 össz. 4 Db IFA tehergépkocsi (W50 L/K és W50 LA/K, W50LA utóbbi borítója elvált a

kötéstől) és pótkocsi kezelési útmutató (HW 80.11, 2 db), magyar nyelven, fekete-fehér képekkel és
ábrákkal illusztrált ..................................................................................................................................1 200

13736.1974 75 éves az FTC emléklap alkalmi bélyegzéssel, nyomtatott aláírásokkal + 1991 emléklap
mindkettőn nyomtatott aláírásokkal + 3 db eredeti aláírás Simon Tibor, Komjádi Zsolt ........................1 000

13737.1974 Leeds United - Újpesti Dózsa (2:1) labdarúgó mérkőzés meccsfüzete 12p. / Football match
programme ............................................................................................................................................5 000

13738.1974 75 éves a Ferencvárosi Torna Club emléklap nyomtatott aláírásokkal, alkalmi bélyegzéssel
11x15cm ................................................................................................................................................2 000

13739.1974-1991 Újévi MODERN képeslap gyűjtemény lapokra ragasztva, néhány évből több lappal is.
Összesen 20 db + 7 db újévi üdvözlőlap ..............................................................................................1 000

13740.1975 Fc Zürich Újpesti Dózsa labdarúgó mérkőzés képes meccsfüzete / Football match booklet 20
p. ...........................................................................................................................................................4 000

13741.1975 Múzeumi Műtárgyvédelem 1975/2 Bp., Múzeumi Restaurátor és Módszertani
Központ-Népművelési Propaganda Iroda. Kiadói papírkötésben. ........................................................1 200
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13742.1975-1998 A Magyar Múlt c. emigráns folyóirat 4 db szórványszáma. Kiadja a Magyar Történelmi
Társulat, Sydney. ..................................................................................................................................3 000

13743.1978-1979 Őszi utazások - Krúdy Gyula emlékkiállítás szórólap + 5 db Krúdy Gyulával kapcsolatos
nagyméretű képeslap + Krúdy Gyula - A vörös postakocsi bélyeg .......................................................1 200

13744.1979 Taverna híradó 1979. II. sz. Szerk.: Szabó Ernő. Bp., Belvárosi Vendéglátó Vállalat, 18 p. .......1 200
13745.1979-1980 2 db modellvasút naptár + 1967-1999 7 db vasútmodelles újság, német nyelven .............3 000
13746.cca 1980-2000 15 db retro külföldi erotikus újság: Playboy, stb. ..........................................................1 000
13747.1981 Sütő András - A szuzai menyegző nemzeti színházi ősbemutató prospektusa ...........................1 200
13748.1982 A Magyar Géniusz. c. újság 2 db száma ragasztott gerinccel ........................................................800
13749.1982 2 db Toto Lottó fali naptár 48x34 cm ............................................................................................1 000
13750.cca 1982-1983 15 db Kubai 'Aerograma/Arogramme' boríték, felhasználatlan, összeragasztatlan

borítékok, 'nyomdai állapotban'. ............................................................................................................1 200
13751.1983 Piszkos Fred, a kapitány 1-2. rész. Képregény. Rejtő sorozat 2-3. Bp., Ifjúsági Lapkiadó. .........1 200
13752.1983 Kockás ifjúsági képregénymagazin 4. száma Pif, Pifu, Rahan, Tulipános Fanfan, stb.

történetekkel. Kissé sérült borítóval, 32. o. lap tetején szakadással. ....................................................2 400
13753.1984 HÉV menetrend Ráckevei HÉV 32p. ...........................................................................................1 000
13754.1986 A szerves építészet. Varga Csaba interjúja Makovecz Imrével. ..................................................1 200
13755.cca 1987 Boris Vallejo fantasy nyomat. Jelzett a nyomtatványon. Üvegezett keretben. 26,5x21,5

cm. ........................................................................................................................................................1 000
13756.1987 A Beszélő c. szamizdat 19. száma, amely az 1956-os események és a politikai válság

összefüggéseit keresi ............................................................................................................................1 400
13757.1988 Balla D. Károly Székelykapu c. gépelt verse ...................................................................................800
13758.1988 Csillagok Csatája - A Labdarúgó EB műsorfüzete, 38p ...............................................................2 200
13759.1988 Telivér éves csikók árverése. Katalógus. Bábolna, 1988., Agrária. .............................................1 200
13760.1989-1992 Naplóeon. Színes, magyar nyelvű képregény. Rajzolta: Carlo Marcello-Guido

Buzzelli-Milo Manara. Írta: Roger Lécreux, Robert Biélot. Ford: Fáber András. Bp., 1989,
Interpress.+Párizsi Krimi Nr. 1., 2.,4., ...................................................................................................1 600

13761.1990 Sexy, erotikus magazin. ...............................................................................................................1 000
13762.1991 Popó Magazin, 3. évf. 2. sz. .........................................................................................................1 000
13763.1992 Cambridge Enciklopédia. A Magyar Hírlap mellékleteként megjelent enciklopédia teljes,

hiánytalanul összegyűjtötten. Egy-két lapon folttal. Műbőr kötésben ....................................................1 000
13764.1992-2000 Playboy 1992. júl., 2000. jan. ..............................................................................................1 000
13765.1999 Kiss György - A gyulai kálvária domborművei, katalógus, Kiss György által dedikált .....................800
13766.cca 2000 4 db sport meghívó: olimpia, sportmúzeum, Fa Nándor, Vendée Globe, stb ........................1 000
13767.2000 Magyarország minannyiunké - A Milleniumi Év megnyitása. 22p ................................................1 000
13768.2001 Magyar Fotóművészek Szövetsége Seniorok alkotó csoport kiállítása. Dedikált katalógus. .......1 000
13769.2002/2003 "Rugrats" Fecsegő tipegők a világ körül, 52 füzet, teljes évfolyam 4 db lefűző

dossziéban ............................................................................................................................................2 000
13770.2003-2010 A földgömb folyóirat 10 száma, közte 3 tematikus számmal, jó állapotban ...........................800
13771.2005 Vidék íze (Szabad Föld színes havi receptújsága) 1. évf. 1. sz., induló lapszám számos

érdekes írással, jó állapotban ...............................................................................................................2 400
13772.2006 4 db sorszámkövető Puskás emlékkártya ....................................................................................1 000
13773.2016. október 8-9. A Népszabadság LXXIV. évfolyamának 237. száma, az utolsó lapszám ...............8 000
13774.1840-es Nemzeti Színház plakát facsimile másolata 36x23 cm ...........................................................3 400
13775.Kartsoke Alajos: Az ipari tulajdonjogok elhelyezése a jog rendszerében. Klny. a Gazdasági Jog 1.

évf. 2. számából. Tűzött papírkötésben, jó állapotban. ............................................................................800
13776.Spongyabob kockanadrág pörgettyű gyűjtőalbum+Arnold és Oszkár utazás az időben matricagyűjtő

album. Kartonált papírkötésben, matricákkal, pörgettyűkkel, hiánnyal. ...................................................800
13777.2 db naptár: Dr. Somogyi Imre (szerk.). Múlt-jelen-jövő. Keresztyén népnaptár az 1941-ik és

1942-ik közönséges évre. Budapest, é.n., Magvető könyvkereskedés. Kiadói papírkötés. Az egyik
szerző, Hontvári Szabó Lajos ref. vallás tanár névbejegyzésével a címlapon. .....................................1 400

13778.Bethlen Gábor 1625. évi oklevelének hasonmás kiadása, papír, hajtások mentén szakadásokkal .....3 000
13779.2 db propaganda nyomtatvány (Kilián, MHSZ) .....................................................................................1 200
13780.Rakéta Regényújságból kiszedett, műbőrbe kötött regénygyűjteménye, 7 krimi (Starsky és Hutch,

Langley: Embervadászat, Turbull: Ítéletidő, stb.) ..................................................................................2 400
13781.Papíripari minőségi vizsgálatok. Papír kötésben. .................................................................................1 600
13782.Kaposmérei Mérey Sándor (1779-1848) író-drámafordító, főispán, királyi személynök, valóságos

belső titkos tanácsos, aranysarkantyús vitéz és kamarás beiktatására készült üdvözlő vers. Pest,
1832. Beimel József + 1836 helytartótanácsi leirat saját kezű aláírásával ...........................................7 500
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13783.Visegrád. Fellegvár. Érdekes idegenforgalmi prospektus, több nyelven, benne Visegrádot különféle
korszakokban ábrázoló rekonstrukciós rajzokkal. Bp., Pest megyei Idegenforgalmi Hivatal, 4 sztl. lev. .800

13784.Bittenbinder Miklós: Utasítás a méterrendszer használatára és tanítása. Bp., é.n. M. kir.
Tudományegyetem ...............................................................................................................................1 000

13785.3 db szocialista szemináriumi füzet: A demokratikus centralizmus a SzK(b)P szervezeti
felépítésének vezérelve, Mit akar az MDP?, Beszéd a sztahánovisták első összszövetségi
tanácskozásán ......................................................................................................................................1 200

13786.Vegyes kisnyomtatvány tétel: kalendárium, illusztrációk, stb. ..................................................................800
13787.Jung Zseni (1940-) képeslap, hátoldalon pecséttel, nyomtatott aláírással ...........................................2 400
13788.Bódiss Jusztin: Szent István a honmentő ás második honalapító. Wien, 1914. Brzezowsky ls fiai.

20p. .......................................................................................................................................................3 000
13789.Mercedes-Benz TYP 190 német nyelvű használati útmutató, koszos, 52p ..........................................2 000
13790.6 db leporelló (Párizs, Amalfi, Versailles, stb.) ......................................................................................1 200
13791.Kína 1950-1960 10 db használatlan színes mintás boríték ..................................................................2 000
13792.Bali Mária Ildefonsa: Királylány legendája. Árpádházi Szent Margit tisztelőinek. Bp., 1942 Klösz Gy .1 600
13793.23 db különféle újévi üdvözlőkártya ......................................................................................................1 200
13794.Mickey Mouse kitöltetlen német nyelvű meghívó, borítékkal, jó állapotban ..........................................2 000
13795.Fradi tétel: emlékjegy a Fradi múzeumba (1997) , játékosokról egyéni valamint csoportkép, közte

Lipcsei Péter, kártya ..............................................................................................................................1 200
13796.A Buda-hegyvidéki Társaskör alapszabályai. Bp., 1908. Ádám Herman, 14p. .....................................2 000
13797.Kerékpározással kapcsolatos tétel, 7 db-os, közte fényképek, képeslap, a Magyar Kerékpáros

Szövetség hivatalos közleménye, stb. ..................................................................................................1 200
13798.Művészeti naptár, üdvözlőlapok, boríték ..................................................................................................500
13799.Guilliet & Fills Catalogue Illustré et Prix-Courant des Scieries & Machines á Travailler le Bois.

Auxerre-Paris, én. (1890.), Guilliet & Fills,199 p. Francia nyelven. Nagy gazdag egészoldalas,
szövegközti és kihjatható fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Átkötött félvászon-kötés. ....................3 000

13800.4 db termékismertető füzet, jótállási jegy, magyar és német nyelven ...................................................1 200
13801.Vegyes kisnyomtatvány tétel: kiállítási meghívók, katalógusfüzetek, stb., közte aláírt is (Balla

Demeter, Tomori Ede) ...........................................................................................................................1 200
13802.Ferencesek csíksomlyói temploma, Modern nyomat 17x14 cm paszpartuban .....................................1 000
13803.Chipuri de pretutindeni schite si aspecte de Florica Cordescu - nyomtatott képek olasz, angol,

orosz, francia, német szöveggel ...........................................................................................................1 400
13804.Keith Haring poszter, ofszet, papír, üvegezett fa keretben, 50×40 cm ...............................................10 000
13805.Párizs, Eiffel tornyot építését bemutató nyomat 1888-1889 között. Üvegezett fa keretben, 27×40

cm .......................................................................................................................................................10 000
13806.Victor Vasarely (1908-1997): Op-art kompozíció. Ofszet nyomat, papír, jelzés nélkül, üvegezett

keretben, 27×27 cm ............................................................................................................................10 000
13807.Vegyes főleg modern papírrégiség tétel, változó állapotban, különféle méretben. ...............................1 000
13808.5 db modern színes nyomat, ebből 4 db Pest és Buda 19. századi látképeivel (Duna-part, Lánchíd,

Nemzeti Múzeum stb.), 2 db R (Rudolf) Alt 1847 és 853 jelzéssel a nyomaton, üvegezett fa
keretben, 15x21 és 20,5x29,5cm közötti méretben ..............................................................................3 000

13809.Vegyes különféle papírrégiség tétel, közte levelek, okmányok, egy-két számla, képeslapok, ...stb. ....1 000
13810.Mucha nyomat, üvegezett fa keretben, 12×8,5 cm ...............................................................................1 200
13811.Vegyes papírrégiség tétel, közte illusztrációk, nagyrészt újságkivágások, Surányi Miklós íróra

vonatkozó cikkek, nyomtatványok...stb. ................................................................................................1 000
13812.Borsodi Sörgyár nyomat, farost,részben színezett, kopásokkal, hátoldala foltos, 45x34 cm ................1 000
13813.Eduard Hildebrandt (1818-1868) Kairói piac, nyomat kartonon, a karton foltos, kopott, 23x29 cm .........800
13814.A lélek és az értelem abc-je. Reader's Digest válogatás. Szerk.: Guiness, Alma E. - Scott-Macnab,

Justine. Bp., 1997, Reader's Digest. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ......................................1 000
13815.Remeterák horgászok egy hegyi folyón, tekercskép, modern nyomat T'ang Yin munkája után,

eredeti dobozában, kínai és angol nyelvi ismertetővel, 29,4x351 cm ...................................................8 000
13816.Fajó János (1937-2018): 6 db ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton nyomtatva, 30x30 cm .........10 000
13817.Aubrey Beardsley nyomat üvegezett fa keretben. 15x10,5 cm .............................................................3 000
13818.Régi autóbusz és villamos jegyek, 3-3 db, tokban ................................................................................1 000
13819.Nagy doboznyi vegyes papírrégiség: iratok, levelek, képeslapok, nyomtatványok. Átnézendő! ..........1 200
13820.20 db retro magyar erotikus újság .........................................................................................................1 000

Plakát
13821.1920 MSZDP Szociáldemokrata párt nemzetpgyűlési választási plakát 62x48 cm ..............................4 000
13822.cca 1930 Fábián Béla. Független Nemzeti Demokrata Párt választási plakát 62x47 cm .....................3 000
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13823.cca 1930 MSZDP Szociáldemokrata választási plakát 100x60 cm ......................................................4 000
13824.cca 1925 Keresztény Gazdasági és Szociális Párt választási plakát. 48x65 cm Illetékbélyegekkel ....5 000
13825.cca 1910 Gyerünk Amerikába. Monori üzlet reklám plakát 48x26 cm ..................................................3 000
13826.cca 1918 Népszava reklám plakát hajtva, kis szakadással 60x46 cm ..................................................3 000
13827.1927 a Budapesti Hírlap hirdetménye az aktuális számról, érdekes hírekkel, hajtott, 94×126 ...........10 000
13828.Vigyázz a tűzre plakát. Hajtva. 28x39 cm .............................................................................................4 000
13829.1952 Villamosplakát: A Magyar Szabadságharcos Szövetség és a Magyar Repülő Szövetség

Június 1.-i Országos Béketalálkozó tiszteletére nagyszabású ejtőernyős és repülős bemutatót
rendez, 23,5x16,5 cm ............................................................................................................................3 400

13830.Villamosplakát:Dongó segédmotor, minden kerékpáros álma, kerékpár, motor, 23,5x16,5 cm ...........4 000
13831.Villamosplakát: Kössünk cukorrépatermelési szerződést!, Gr.: Bánhidi, 23,5x16,5 cm ........................3 000
13832.Villamosplakát: Központi Minőségi Ruházati Áruház, 23,5x16,5 cm ....................................................3 000
13833.Villamosplakát: 10 éves a Vidám Park Vidámpark, Gr. Káldor, 23,5x16,5 cm ......................................6 000
13834.1960 Villamosplakát: Októberben a Fővárosi Nagycirkuszban Kínai Cirkusz, 23,5x16 cm ..................3 000
13835.1962 Villamosplakát: Reggelizzünk az Utasellátónál, kanna, csésze, 23,5x16 cm ..............................4 000
13836.1957 Villamosplakát: Utazás a világűrben Budapest Varieté, 23,5x16,5 cm ........................................4 000
13837.Villamosplakát: Köhögés ellene gyógypemetefű cukorka, Vegyen gyógypemetefű cukorkát!,

23,5x16,5 cm .........................................................................................................................................3 800
13838.1984 75 éves a magyar modellezés 1909-1984. MHSZ plakát, hajtott, 65x42,5 cm ............................3 000
13839.1939 Róna Emy (1904-1988): Baleset ellen védekezz. Art deco ofszet plakát, kis gyűrődéssel,

üvegezett keretben, 63×46 cm ............................................................................................................16 000
13840.Clayton Norcross színész plakátja, ofszet, papír. lap szélén kisebb törésekkel. 90×60 cm .................1 000
13841.Wong Kar Wai A nagymester c. filmjének plakátja. 70x90 cm ..............................................................1 000
13843.Az 1924-es párizsi olimpia plakátjának modern reprintje 35x25 cm .....................................................1 800
13844.Az 1932-es los angelesi olimpia plakátjának modern reprintje 35x25 cm .............................................1 800
13845.Az 1936-os berlini olimpia plakátjának modern reprintje 35x25 cm ......................................................1 800
13847.Az 1968-as helsinki olimpia plakátjának modern reprintje 35x25 cm ....................................................1 800
13848.Az 1948-as londoni olimpia plakátjának modern reprintje 35x25 cm ....................................................1 800
13849.2008 Ducki Krzysztof (1957-): Re:Friss 2004-2007, Kogart kiállítási plakát, gyűrődéssel,

felcsavarva, 98x68 cm. .........................................................................................................................1 200
13850.1952 Éljen Május 1.!, szovjet propaganda plakát, orosz nyelven, reprint, 65x46 cm ............................3 000
13851.Villamosplakát: Krém, olaj napszemüveg kendő cipő, gyékény...Illatszerbolt, Balaton , strand,

33,5x24 cm ............................................................................................................................................5 000
13852.Villamosplakát: Előrelátó gazda állandó biztos jövedelme a Szerződéses bika-tinóhízlalás! Előleget

és magas vételárat fizet Az Állatforgalmi Vállalat! , Gr.: Pál György, 33,5x24 cm ................................7 000
13853.Villamosplakát: Állandó jó pénzforrást biztosít a szerződéses sertéshízlalás, Gr.: Pál György,

33,5x24 cm ............................................................................................................................................7 000
13854.Villamosplakát: 5 éves a Toto! 5 éve a sportért és a fogadóért!, focipálya, 33,5x24 cm ......................5 000
13855.Villamosplakát: Legjobb síterepek az úttörő vasút mellett, Széchenyi-hegy, Hűvösvölgy, sí, Gönczi,

33,5x24 cm ............................................................................................................................................7 500
13856.1952 Villamosplakát: "Dolgozók otthona" kiállítás, bútor, karosszék asztal, 33,5x24 cm .....................4 400
13857.1990 Kemény György (1936-): "Hejha...!" a Fidesz választási plakátja a helyhatósági

választásokon, 49,5x69 cm ...................................................................................................................1 800
13858.3 db német nyelvű plakát, hajtott, 84×59 cm ........................................................................................2 000
13859.1977 Hont-Varsányi Ferenc (?-?): Ők ketten, filmplakát, rendezte: Mészáros Márta, hajtásnyommal,

79x57 cm ...............................................................................................................................................3 000
13860.cca 1930 Fajvédő Párt választási plakát, kis beszakadásokkal. 65x90 cm ........................................10 000
13861.1983 Vida Győző (1951-): A kis Alexander, színes NDK-szovjet film, filmplakát, 60×40 cm ................5 000
13862.1985 Vöröskeresztes Világnap plakát Nagy jelzéssel 33x50 cm Hajtásnyomok ..................................2 000
13863.2007-2009 Czúni László motocross versenyző naptáras plakát, 3 db, 67× 47,5 cm, 66,5x48 cm .......1 200
13864.cca 1950 Emberéletek mentése óvóhelyről, ha a kijáratok nem közelíthetők meg. Bp.,

Belügyminisztérium Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Játékkártyagyár és
Nyomda, szakadással, 70x47 cm. ........................................................................................................6 000

13865.cca 1930 G. Fabinyi Lili választási plakát 64x46 cm .............................................................................3 000
13866.1981 Repülőmodellek országos bajnoksága 1981. július 3-6. Debrecen-Hajdúszoboszló. Készült

1200 példányban, MHSZ plakát, hajtott, 69x49 cm ..............................................................................3 000
13867.1970 Országos Vázlatkiállítás, Hajdúszoboszló, plakát, hajtott, 50,5×70 cm .......................................1 600
13868.cca 1930 Szent István malátakávé plakát, sérülésekkel 23 x 15 cm ....................................................2 000
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13869.6 db villamosplakát, reklám nyomtatvány .............................................................................................1 000
13870.cca 1930 Löcherer poloskairtó villamosplakát. 23x16 cm .....................................................................1 000
13871.cca 1900-1910 Uránia Magyar Tudományos Színház, Pekár Gyula: A táncz, a mű történeti zenéjét

feldolgozta: Kern Aurél, Bp., Hornyánszky-ny. színházi plakát, hajtásnyommal, 47x36 cm .................1 000

Könyvek: Utazás, helytörténet
15000.György Aladár: A föld és népei I-V. köt. I. köt.: Amerika. II. köt.: Afrika. III. köt.: Ázsia és Ausztrália.

IV. köt: Európa. V. köt.: Magyarország. Bp.,1899-1905.,Franklin, 628 p.+28 (közte 11 színes
chromolitográfia) t + 2 (térképek, az egyik színes, kihajtható térkép) t.; 4+524 p.+38+(közte 11
színes chromolitográfia) t + 1 (térképek, az egyik színes, kihajtható térkép) t.; 4+489+1 p.+29
(közte 19 színes chromolitográfia) t.+1 (térkép) t.; 4+662 p.+ 24 (közte 8 színes chromolitográfia);
XIV+716 p.+19 t. Második kiadás. Kiadói dúsan aranyozott, festett egészvászon-kötés, az V. kötet
borítója kopott, a gerince és kötése javított, az elülső szennylapjai hiányoznak, a többi borítója és
gerince kissé kopottas, az I. kötetből egy oldal (15/16.) és 3 színes chromolitográfia, a II. kötetből
2 színes chromolitográfia és 1 térkép, az V. kötetből a színes táblák és a színes, kihajtható térkép
hiányzik, az I. kötetben a kihajtható térkép szakadt. ...........................................................................24 000

15001.Visontay János: A magyar állam földirata. A legujabb adatok nyomán. Pest, 1861, Ráth Mór,
X+176 p. Második kiadás. Átkötött félvászon-kötésben, a könyvtest elvált a borítótól, de a
könyvtest egyben van, ceruzás bejelölésekkel. ..................................................................................10 000

15002.Miskolc régi térképeken. 1759-1963. Szerk. és összeáll.: Papp Ferenc, Somorjai Lehel, Tóth
Arnold. Miskolc, 2015, Miskolc Megyi Jogú Város, 111 p. + 1 (térkép-melléklet: Miskolc város
térképe, Adler Károly, 1885, 56x80 cm) t. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.
Megjelent 500 példányban. .................................................................................................................12 000

15003.A Tokajhegységi Nemzeti Park (Abaúj-Zemplén) tervezete. A Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Közgyűlés, a Tokajhegyaljai Egyesület, a Tokaj Városi Képviselőtestüket és az Abaúj Szövetségtől
kapott megbízás alapján készítette a Bükki Nemzeti Park Igazgatósága. Eger, 1991, Bükki Nemzeti
Park Igazgatósága, 8 sztl. lev.+41+1 p.+13 (térkép) t.+ 6 melléklet. Kiadói aranyozott műbőr-kötés,
a végén egy újság cikkel, jó állapotban. ................................................................................................6 000

15004.Lepold Antal: Esztergom régi látképei 1944, Stephaneum. Kiadói papírkötésben ...............................3 000
15005.Szeghalmy Gyula: Dunántúli vármegyék. Az előszót írta József Főherceg. A II. részben Baranya

vármegye községeinek leírásával, valamint személyi adattárral. Bp., 1938, A Magyar Városok
Monográfiája Kiadóhivatala, 672 + 208. + LVIII+2 t. Átkötött félvászon-kötés, festett lapélekkel,
hiányzó címlappal, két hiányzó táblával, hiányos a II. rész a 208. oldallal véget ér (216 lenne!),
néhol foltos lapokkal. .............................................................................................................................4 000

15006.Békés vármegye. Az előszót írta vitéz sarkadi Márky Barna Dr. Szerk.: Márkus György. Személyi
adattárat összeállították Horacsek György, és Nyers István. Bp.,(1936), Békésvármegye
Monográfiája. Kiadói aranyozott, dombornyomásos egészvászon-kötésben, ......................................4 000

15007.1944 Magyarország helységnévtára 1944. Szerk.: M. Kir. Központi Statisztikai Hivatal. Bp., [1944],
Hornyánszky Viktor Rt.,XII+680+114 p. Kiadói félvászon-kötésben, kopott borítóval, térképek
nélkül. ....................................................................................................................................................3 600

15008.Baktay Ervin: A világ tetején I-II. kötet. Kőrösi Csoma Sándor nyomdokain Nyugati Tibetbe. Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é. n.[cca 1930 után], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 1
(címkép) t. +1-144 p.+17 (fekete-fehér fotók) t.+145-312 p.+13 t.(fekete-fehér fotók.)+2 t.
(térképek.) Harmadik kiadás. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, egy lap kijár ..1 800

15009.Forbáth László: A megújhodott Mongolia. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é. n.,
Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopottas gerinccel ............2 600

15010.Lieszkovszky Klára: Libiai porszemek. Bp.,1940, Vajna és Bokor, 164+2 p.+24 t. (Kétoldalas,
fekete-fehér képanyag.) Kiadói papírkötésben, nagyon jó állapotban ..................................................2 000

15011.Dornyay Béla: Salgótarján és a Karancs- Medves-vidék részletes kalauza.  Salgótarján, 1929,
Szerző - Végh Kálmán ny. 122,[10]p., 4 melléklet (2 kihajtható), 1 kihajtható térkép (Klösz ny.,
32×41 cm.) Fűzve, szétvált kiadói papírkötésben. ................................................................................2 000

15012.Kőrösi, Joseph: Plan du Dépouillement du Recensement. Da la ville de Budapest. Bp., 1881,
Maurice Ráth, 102+1 p. Francia nyelven. Kiadói papírkötésben. ..........................................................2 000

15013.Vajkai Aurél: Bakony. Bp., 1959, Gondolat. Kiadói félvászon kötésben, kiadói papír védőborítóban.
+ Vajkai Aurél: Balatonmellék. Bp., 1964, Gondolat. Kiadói félvászon kötésben, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

15014.Dr. Keöpe Viktor: Japán két arca. Bp., é.n., Vörösváry. Kiadói illusztrált félvászon-kötés,
fekete-fehér fotókkal, térképekkel illusztrálva, volt könyvtári példány. ..................................................1 400

15015.Ferkó Zoltán: Felnőttkorom legszebb nyara. Borospataka. Bp., 2009, Mondat Kft. Szerk.:Dolgos
Judit. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. A szerző által dedikált, Dolgos Juditnak ajánlott példány. .2 400

15016.Fáy András: A Bélteleky-ház.Kötelező Ritkaságok 1. Piliscsaba, 2002, Pázmány Péter Katolikus
Egyetem Bölcsésztudományi Kar. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ....................................................4 000

15017.Diglics György: 110 éves a Miskolczi Légszeszgyár. 1882-1992. fejezetek a 110 esztendős miskolci
gázszolgáltatás történetéből. 1882-1982-1992. Miskolc,1992,TIGÁZ Miskolci Üzemigazgatósága.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

15018.A Miskolci Sütőipari Vállalat 40 éves története. 1949-1989. Összeáll.: Bendsák Kálmán, Veress
István. Bp.,(1989),Borsod Megyei Lapkiadó Vállalat. Kiadói papírkötés. ..............................................1 600
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15019.Csesznák Ildikó: A tiszaszederkényi református egyház története. Tiszaújváros, 2000, Városi
Könyvtár. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................4 800

15020.Nagy Endre: Székelykeresztúrtól Edelényig. Edelény, 2005, Mágnkiadás. Második, bővített kiadás.
Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, foltos. ...................................................................................4 400

15021.A Miskolci Kereskedelmi és Iparkamara 125 éve. Szerk.: Dobrossy István. Miskolc, 2004.,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár-Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kereskedelmi és
Iparkamara. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .................................................................................5 000

15022.1928 Jubileumi emlékkönyv a Miskolc-felsővárosi Szent Anna Egyházközség százéves fennállása
alkalmából. Miskolc, 1928, Miskolc-Felsővárosi R.Kath Egyházközség,(Magyar Jövő-ny.), 1 t.+312
p. Átkötött félvászon-kötés, a címlap sarkán kis hiánnyal, intézményi bélyegzővel. .............................5 000

15023.Kubinyi András: Buda története 1541-ig. Bp.,1969, Tudományos Ismeretterjesztő Társulat
Budapesti Szervezetének Történelmi Szakosztálya. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban.
Megjelent 2000 példányban. .................................................................................................................2 000

15024.Laczkó András (szerk.): A fonyódi Helikon kisantológiája 1-2. Fonyód 1985-1986, Fonyódi
Művelődési Ház. Papír kötésben, kiadói papír védőborításban. Simon Ottó ajándékozási sorával. ....2 000

15025.Walter v. Rummel: Napsütötte országokban. Bolyongás Japánban és a Csendes-óceán szigetein.
Fordította: Halász Gyula. Világjárók. Utazások és kalandok. Bp., é.n., Franklin. Kiadói aranyozott
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 200

15026.Zatykó András: Orosházi Függetlenségi és 48-as Politikai Párt Olvasókör 60 éves története
(1868-1928). Orosháza, 1928, Demartsik Ferenc (Friss Hírek) könyvnyomdája. 28p. Kiadói
papírkötés, sérült gerinccel és kissé foltos borítóval. ...............................................................................800

15027.2 db könyv a Panoráma útikönyvek sorozatból: Tihany és környéke, Hévíz és környéke. Mindekttő
második, átdolgozott kiadás, é.n.. Kiadói papírkötésben. .....................................................................1 000

15028.Blazovich László. Kristó Gyula: 1100 years of the Csongrad region. Szeged, 1995, Csongrád
County Council. Az egyik szerző, Blazovich László (1943-) által Szakály Ferenc (1942-1999)
magyar történész, muzeológus, a Magyar Tudományos Akadémia levelező tagjának dedikált!
Kihajtható térkép melléklettel. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Angol nyelven Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

15029.Basics Beatrix: Közép-európai fürdőhelyek. Fürdőélet a XIX. századi Magyarországon. Bp., 2004.,
Vízügyi Múzeum, Levéltár és Könyvgyűjtemény. Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 200

15030.Majsai Károly: Petőfi Sándor és születi a Szalkszentmártoni nagyvendégfogadóban. 1845-1846.
Szalkszentmárton, 1996, Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Múzeumi Szervezete. Kiadói
papírkötés, fekete-fehér fotókkal illusztrálva. ........................................................................................1 200

15031.A főváros tömegközlekedésének másfél évszázada. I-II-III. kötetek. Szerk.: Bencze Géza,
Koroknai Ákos et alii. Bp., 1987, BKV. Egészvászon- és kartonált papírkötésekben.I. kötet gerince
sérült. III. kötetben kiálló lapok. ...........................................................................................................18 000

15032.Kollin Ferenc: Budapesti üdvözlet. Bp., 1983, Helikon. Kiadói egészvászon-kötés sérül papírtokkal,
kijáró lapokkal. .........................................................................................................................................800

15033.Nagy Miklós Kund: Múzsák fellegvára, Marosvásárhely - Budapest, 2000, BIRÓ family Kiadó, Kiadói
kartonált papírkötés papír védőborítóban, szép állapotban .....................................................................800

15034.Magyarország képekben. Honismertető album I. kötet. Szerk.: Nagy Miklós. Benne a kísérő
tanulmány füzet: Lukácsy Sándor: A Honismertető albumról és szerkesztőjéről, Nagy Miklósról. Bp.,
1989, Minerva-Helikon, 392 p. Kiadói félvászon-kötésben, kiadói műanyag védőfóliában. 1870-es
reprint kiadás. ........................................................................................................................................1 200

15035.Benczik-Göncz-Kerman-Nagy-Papp-Ella-N. Szabó: Hodos és Kapornak története. Lendva, 2005,
Magyar Nemzetiségi Művelődési Intézet. Magyar és szlovén nyelven. Kiadói kartonált
papírkötésben .......................................................................................................................................2 000

15036.Paris. Notizen von Karl Scheffler. Leipzig, 1925, Insel-Verlag. Német nyelven. Kiadói
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. + Jean de La Monneraye-Auguste Dupouy-Roger Armand
Weigert: Visages de L'Ile de France. Paris. Collection "Provinciales." Paris,1946,Horizons de
France. Francia nyelven. Kiadói kopott papírkötés. ..............................................................................1 200

15037.Magyarország Helységnévtára 1956. Központi Statisztikai Hivatal. Bp., 1956, Közgazdasági és Jogi
Könyvkiadó. Kiadói félvászon kötés, jó állapotban. ..............................................................................2 000

15038.Olaszország remekei VI. évf. Szerk: Boross Vilmos. Bp., én., Rigler József Ede-ny., 81-95+1 p.
Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, gyűrődéssel, szakadt, foltos borítóval. ................................1 000

15039.Jankó János: Kalotaszeg magyar népe. Néprajzi tanulmány. Reprint. Series Historica
Ethnographiae 6. A Néprajzi Múzeum tudománytörténeti kiadványsorozat 6.  Bp, 1993, a Néprajzi
Múzeum kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. ..............................................................................5 000

15040.[Mikkelsen Ejnar]: A sarkvidék remetéje. Mikkelsen kapitány kalandjai. Fordította: Balla Ignác.
Bp.,1916, Singer és Wolfner. Második kiadás. Nagyrészt egészoldalas fekete-fehér fotókkal, és
egy-két színes egészoldalas fotóval illusztrált. Kiadói kopott félvászon-kötésben. ...............................1 000

15041.Vegyes Erdély témájú könyvtétel, 7 db: Beke György: Magyar gondok Erdélyben, Bp, 1990,
Magvető; Nagy Pál (szerk.): Erős várunk - kollégiumi emlékkönyv, Marosvásárhely, 1993, Custos
kiadó; Botlik József: Erdély tíz tételben (1918-1940), Szombathely, 1988, szerzői kiadás; Bálint
István János - Szabó T. Ádám (szerk.): Erdélyi református templomok és tornyok. Transylvania
képeskönyvek. Reprint. Bp, 1989, Polygon Könyvkiadó.; Száraz György: Erdély múltjáról,
jelenidőben. Bp, 1988, Magvető.; Erdélyi egyházaink évszázadai. RMSZ Zsebkönyvek. Bukarest,
1992, Transil Rt.; Zakariás G. Sándor (szerk.): Az Erdélyi Férfiak Egyesületének évkönyve
1928-1933. Bp, 1933, Erdélyi Férfiak Egyesülete. Kiadói, enyhén kopottas papírkötésben,
felvágatlan. A könyvek közül némelyik ajándékozói bejegyzéssel rendelkezik. ...................................2 800
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15042.Félicien Challaye: Le Japon Illustré. Paris, 1915, Librarie Larousse, 8+303 p. Francia nyelvű. Kiadói
félbőr borító. A borítója kopott, és egy lap (221/222 p) hiányzik, egy lap pedig kijár. (223/224 p.) /
Half-leather binding. In french language. The cover is worn. One page (221/222 p.) and one map
lost, and one page is getting out (223/224 p.). ......................................................................................6 000

15043.Cholnoky Jenő: Ázsia . A Föld és élete, világrészek országok, emberek. II. kötet. Bp., én., Franklin.
Kiadói aranyozott egészvászon kötés, kopott borítóval, a gerincen apró sérüléssel. ...........................1 600

15044.Pestmegye Trianon után. I-II. kötet. Szerk.: Frühwirth Mátyás, Dömjén Miklós. Bp.,1930,"Ladányi
Kános "Madách"-Hentschel Henrik-ny.,240+4+2+245-528+4 p. Számos szövegközti képpel
illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, kopott, foltos borítóval, sérült
gerinccel. ...............................................................................................................................................8 000

15045.Csongrád megye gazdasági földrajza. Szerk.: Dr. Krajkó György, Dr. Mészáros Rezső. Szeged,
1983., TIT Csongrád m. Szervezete. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. Megjelent 2000 példányban. Az egyik szerkesztő, Dr. Krajkó György által dedikált. ............800

15046.Rausz József: Mélykúti beszélgetések. Dedikált! Mélykút, 2009. Kiadói kartonált papírkötésben ..........800
15047.J. Cook: Utazások a világ körül. Első utazás. Bp., 1955, Művelt Nép. Kiadói félvászon kötésben,

kiadói papír védőborításban. Borító szakadozott. + W. B. Seabrook: Harcos beduinok között.
Kalandos utazások. Fordította: Havas József. A szerző eredeti felvételeivel. Bp., é.n, Dante. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés. + Richard Halliburton: Üres zsebbel a világ körül. Ford.: Fodor
Erzsébet. Bp., 1931, Dante kiadó. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben, sérült gerinccel. ...........2 000

15048.Fényes Elek: Magyarország geographiai szótára I-II. Bp., 1984, Magyar Könyvkiadók és
Könyvterjesztők Egyesülése-Állami Könyvterjesztő Vállalat. Az 1851-es reprint kiadása! Kiadói
műbőr kötés, jó állapotban. ...................................................................................................................2 000

15049.Emlékkönyv a Székely Nemzeti Múzeum ötvenéves jubileumára. Szerk.: Csutak Vilmos. 1-2. köt.
Kecskemét, 1988, Petőfi-ny. Kiadói papírkötés. Reprint kiadás. ..........................................................1 400

15050.Vándor László (szerk.): Zalai Múzeum 4. Zalaegerszeg, 1992., k.n. Nagykanizsa török alóli
felszabadulásának 300. évfordulóján tartott nemzetközi tudományos konferencia előadásai.
Nagykanizsa, 1990.11.30-12.01 és más egyéb helytörténeti tanulmányokkal. 301 p. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................1 800

15051.Kordos László: Magyarország barlangjai. Bp.,1984, Gondolat. Fekete-fehér képekkel illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ................................................1 000

15052.Csorba Csaba: Regélő váraink. Bp., 1999, Magyar Könyvklub. Kuczogi Zsuzsanna alaprajzaival.
Kiadói kartonált papírkötés, szép állapotban. .......................................................................................1 600

15053.Biczó Tamás: Budapest egykor és ma. Bp., 1979., Panoráma. Biczó Tamás térkepeivel és rajzaival
illusztrálva. Egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóban. Kissé kopottas borítóval, de egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 000

15054."Valahol túl, Meseországban..." Az Amerikás Magyarok 1895-1920 I-II. kötetek. Szerk.: Albert
Tezla. Bp., 1987, Európa. Kiadói vászonkötés papír védőborítóban, jó állapotban. .............................1 400

15055.Florianától Csákvárig. A Vértes fővárosának története napjainkig. Szerk.: Katonáné dr. Venguszt
Beatrix-Szmolkáné Bene Ibolya. Csákvár,[2014],Csákvár Város Önkormányzata. CD-melléklettel.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................4 800

15056.Rupp Jakab: Buda-Pest és környékének helyrajzi története. Bp., 1987, ÁKV. Kiadói kartonált
papírkötés, két térképpel. Reprint. ........................................................................................................1 600

15057.Tanulmányok Tolna megye történetéből VII. Szerk.: K. Balog János. Szekszárd, 1978, Tolna
megyei Tanács Levéltára. Kiadói műbőr-kötésben. Megjelent 2000 példányban. ................................1 000

15058.Dr. Kárpáti Béla: Miskolci Irodalom Miskolcon. Miskolc, 1989, a Művészeti és Propaganda Iroda
kiadása. Papírkötésben, papír védőborítóban. Kissé szakadt, foltos borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

15059.Dr. Kováts Dániel: Sátoraljaújhely, a 725 éves város. Bp, 1986, Sátoraljaújhely Városi Tanácsának
kiadása. Színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Egészvászon-kötés, papír védőborítóban, szép
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

15060.Szilágyi István: Régi boltok krónikája. A pest-budai kereskedelem történetéből. Bp., 1986,
Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötés, sérült papír védőborítóval,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 600

15061.Keszi Imre: Pest-Buda. Muzsikáló városok. Bp., 1973, Zeneműkiadó. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban.Utólag megragasztott papírborítóval, de egyébként jó állapotban. ...........1 200

15062.1000 víziparadicsom. Strandok és menekülőhelyek. Szerk.: Beke Csilla. Bp, 2008, Alexandra.
Színes képekkel gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kiadói bontatlan zsugorfóliában. .....3 000

15063.Sághy Gyula: Bölcsőtől a sírig. I. köt. (Gyomaendrőd.) Gyomaendrőd, 2007, Városi Önkormányzat
Gyomaendrőd. Színes és fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...............1 200

15064.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. Fóliázott, új állapotban. ........................................................................................2 800

15065.Erdősi Károly: Napsütéses Indiában. Úti emlékek. Bp., é.n., Szent István-Társulat. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kopottas borítóval, fekete-fehér fotókkal. ............................................2 000

15066.Alexay Zoltán: Szigetköz. Szombathely, 2011, B.K.L. Kiadó. Színes képekkel gazdagon illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötésben, kopottas állapotban. ...........................................................................1 000

15067.1914 Zsebatlasz naptárral, és statisztikai adatokkal az 1914-es évre. Szerk.: Dr. Kogutowicz
Károly, Dr. Hermann Győző. BP., 1913, Magyar Földrajzi Intézet,256 p. Átkötött kopott
műbőr-kötés. .........................................................................................................................................2 000
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15068.Vegyes Miskolc és környékével kapcsolatos tétel, 3 db:  Hermann Ottó Múzeum. Szerk.: Szabadfalvi
József. Miskolc, 1979, Hermann Ottó Múzeum. Kiadói papírkötésben.;  Szabadfalvi József-Viga
Gyula: Múzeumok és kiállítóhelyek Borsodban. Miskolc, 1979, BAZ megyei Múzeum
Igazgatóság-BAZ megyei Idegenforgalmi Hivatal. Kiadói papírkötés.;  Borsod-Abaúj-Zemplén megye
képes műemlékjegyzéke: Miskolc és környéke i. Miskolc, 1992, (Alföldi Nyomda,Debrecen.) Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

15069.Romics Imre: 90 éves a Sennekweis Egyetem Urológiai klinikája Bp., 2010. Semmelweis kiadó.
Kétnyelvű angol magyar. Kiadói kartonált papírkötésben .....................................................................1 400

15070.Mária Terézia-kori urbáriumok a Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltárban. Összeáll.: Román
János, Tóth Endre. Borsodi Levéltári Füzetek. 5. Miskolc, 1977., Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Levéltárban. Kiadói papírkötés. Megjelent 400 példányban. ................................................................2 000

15071.Mátyás király Miskolcnak adományozott kiváltságlevelei. Szerk.: Csorba Csaba. A latin szöveget
közreadja a magyar ford. készítette: Tóth Péter. Oklevéltár. Miskolc, 1988, Hunyadi Mátyás
Általános Iskola-Borsod-Abaúj Zemplén Megyei Levéltár, 17 p.+3 t. Kiadói papírkötés. Megjelent
600 példányban. ....................................................................................................................................3 000

15072.Ágoston István: Muhi és Ónod irodalmi hagyományai. Hn,., 1988, Ónod-Muhi Lorántffy Zsuzsanna
Honismereti Kör kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. ..................................................................2 000

15073.Gimes Endre dr.:Győri útikalauz. Győr, 1959, Győr-Sopron Megye Tanácsa, Idegenforgalmi
Hivatalának Kiadványa. Illusztrált kiadói papír kötésben, kissé kopott állapotban. ..................................800

15074.Fejezetek Miskolc történetéből. Szerk.: Bekes Dezső- Veres László. Miskolc, 1984, kn.
Papírkötésben, jó állapotban. ...................................................................................................................900

15075.Pest Budai hétköznapok. Egykorú naplók és emlékiratok tükrében. 1805-1848. Sajtó alá rendezte:
Vörös Károly. Emlékek Budapest múltjából sorozat. Bp, 1966, Budapesti Történeti Múzeum.
Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Papírkötésben, kissé foltos állapotban. ...........................1 000

15076.1999 Néprajzi Látóhatár. A Györffy István Néprajzi Egyesület folyóirata. VIII. évf. 1999. 1-4. szám.
Kiadói papírkötés. Benne számos érdekes írással, közte izgalmas délvidékről szóló írásokkal is. ......1 000

15077.Benkő Sámuel: Miskolc. Város történeti -orvosi helyrajza. 1782. Sajtó alá rendezte és a tanulmányt
írta: Szabadfalvi József. Borsodi Kismonográfiák 2. Miskolc, 1976, Herman Ottó Múzeum. Kiadói
papírkötésben, kissé kopott állapotban, kijáró lapokkal. Megjelent 2000 példányban. .........................1 000

15078.Bodrits István - Marton Istvánné (szerk.): A második világháború mindszenti áldozatai. Mindszent,
1994. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban. .............................................................................1 200

15079.Bengt Berg: Vándormadarakkal Afrikában. Fordították: Dr. Lambrecht Kálmán, Dr. Uray Mária.
Világjárok. Utazások és Kalandorok. Budapest, é.n., Franklin-Társulat, 125 p. Kiadói egészvászon
kötés. A borítója foltos, kopott. ..............................................................................................................1 200

15080.Budapest 71 színes képpel, Bp, 1980, Corvina Kiadó, Kiadói kartonált papírkötés ................................800
15081.Dr. Friedreich Endre. A budapesti piarista telek története. Bp, 1914, Stephaneum Nyomda R. T.

Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Hiányzó borítóval, szétvált kötéssel. ...............................................1 000
15082.Gink Károly: Magyarország, Színek, tájak, városok nyolcvan színes képpel, 1976, Corvina Kiadó,

Harmadik Kiadás, Kiadói kartonált papírkötés, szép állapotban ..............................................................800
15083.Solymossy Sándor: Uti rajzok. Képek Boszniából, Horvátországból és Dalmáciából. Szépirodalmi

Könyvtár. Bp.,1901, (Pesti Könyvnyomda Rt.), 4+244+1 p. Kiadói szecessziós, aranyozott
egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, márványozott lapélekkel, kopott borítóval. ...........................4 600

15084.Georghe Anghel: Középkori várak Erdélyben. Ford.: Vass Mária. Bukarest, 1973., Meridiane, 137+3
p.+62 (fekete-fehér képtáblák) t.+2 p. Szövegközti tervrajzokkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............4 400

15085.Dr. Bakos József: Az egri régi szőlőművelés szókincse. Egri Honismereti és Helytörténeti Füzetek.
2. köt. Eger, 1969., Hazafias Népfront Egri Városi Bizottsága, (Heves m. Nyomda), 47 p.+ 8 t.
Kiadói papírkötés. A szerző, Bakos József (1912-1997) nyelvész, néprajzkutató által dedikált.
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................5 000

15086.1900 Miskolci községi elemi iskolák és a városi női ipariskola értesítője az 1894/95-1899/1900
tanévekről. Miskolc, 1900, Szelényi és Társa. Papírkötésben, kissé szakadt borítóval, intézményi
bélyegzőkkel.+1940 Miskolc Thj. Város Nőipariskolájának évkönyve az 1939-1940. iskolai évről.
Miskolc, Ludvig István. Illusztrált papírkötésben, intézményi bélyegzőkkel. .........................................1 200

15087.1934-1935 Miskolci M. Kir. Állami Fa és Fémipari Szakiskola értesítője a tanintézet
huszonkettedik/huszonharmadik esztendejéről az 1933-1934/1934-1935. tanítási év. Miskolc,
Schvarcz Soma. Papírkötésekben, az egyik borítón kis hiánnyal, intézményi bélyegzőkkel. ...............1 200

15088.1894 Miskolci M. Kir. Állami Polgári Fiu és Leányiskola a Középkereskedelmi- és Ipariskola
értesítője az 1893-94. iskolai évről. Miskolc, 1894, Forster Rezső. Papírkötésben, a gerinc hiányos,
szétvált kötéssel, intézményi bélyegzőkkel. ..........................................................................................1 200

15089.Petró András: Fügödi emlékkönyv - Abaúji örökség. Bp., 2006, Croatica. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

15090.1934-1939 Miskolci M. Kir. Állami Hunfalvy János Reáliskola XVII./XVIII./XXII. évi évkönyvei az
1933-1934/1934-1935/1938-1939. iskolai évekről. Közzéteszi: Galgói Rácz Viktor, Fördős László.
Miskolc, 1934-1939, Ludvig István. Papírkötésben, intézményi bélyegzőkkel. +1939 Borosnyai
Károly: Visszapillantás a Miskolci M. Kir. Állami Hunfalvy János Gimnázium 22 éves multjára.
Miskolc, 1939, Ludvig István, Papírkötésben, intézményi bélyegzőkkel. ..............................................1 600

15091.1911 Miskolci Református Főgimnázium értesítője az 1910-1911. iskolai évről. Miskolc, 1911, Klein
és Ludvig. Papírkötésben, szakadt borítóval, intézményi bélyegzőkkel. ..............................................1 200
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15092.Valigi, Cinzia: Róma és a Vatikán. Narni Terni, 1996, Plurigraf Kiadó. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

15093.Diglics György: Száz éves a Miskolci Légszeszgyár. 1882-1982. Miskolc, 1982, Tiszántúli
Gázszolgáltató Vállalat,(Borsod m. Nyomdaipari-ny.) Kiadói papírkötés. ................................................800

15094.Varró Géza: Vezető a Diósgyőri Papírgyár és a szakmai gyűjtemény megtekintéséhez. Miskolc, én.,
Diósgyőri Papírgyár,(DIPA-ny.) Kiadói papírkötés. ..................................................................................800

15095.A Miskolci Sütőipari Vállalat 40 éves története. 1949-1989. Összeáll.: Bendsák Kálmán, Veress
István. Bp.,(1989),Borsod Megyei Lapkiadó Vállalat. Kiadói papírkötés. ..............................................1 200

15096.Soós Imre-Kiszely Gyula-Zádor Tibor: Vázlatok a diósgyőri vaskohászat 190 éves történetéből.
(1770-1960.) Kohászati Történeti Bizottság Közleményei. 4-6. sz. Miskolc, 1960, Lenin Kohászati
Művek. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent 1500 példányban. ....................1 200

15097.Gálffy Ignác: A Miskolci Ipariskola története és szervezete, (1874-1885.) Miskolc, 1885, Forster
Rezső, 30 p. Papírkötésben, intézményi bélyegzőkkel. ........................................................................1 200

15098.1937 A Miskolci M. Kir. Állami Négyévfolyamú Deák Ferenc Fiú Felső Kereskedelmi Iskola
ötvenegyedik évi értesítője az 1936-37. iskolai évről. Miskolc, 1937, Ludvig István. Kiadói
papírkötés, a gerincen kis szakadással, egy helyen aláhúzással, intézményi bélyegzőkkel.+1941
Tiszáninneni Református Egyházkerület Miskolci Tóth Pál Nőnevelő Intézete Leánygimnáziumának
Leányliceumának és velük kapcsolatos internátusának évkönyve az 1941-42. iskolai évről. Miskolc,
1942, Fekete Pál. Kiadói papírkötés, foltos, intézményi bélyegzőkkel. .................................................1 200

15099.Benedek Piroska, Pálfy Katalin: Out and about in Hungary. Miskolc, 2005, Well-Press Kiadó. 708p.
2. javított kiadás (2nd updated edition). Angol nyelven. Magyar szótárrésszel. Két színes, kihajtható
térképpel, színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötésben. / Tourist guide of Hungary in English
language ...............................................................................................................................................1 200

15100.Fa Nándor: Magad, uram. Bp., 2017, Libri. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..1 000
15101.Gazda Klára: Gyermekvilág Esztelneken. Bp., 2008, ős-Kép Kiadó. 2. kiadás. Kartonált papírkötés. .3 000
15102.Beszteri József: 100 éves a közcélú a villamosenergia-szolgáltatás Észak-Magyarországon.

1894-1994. Szerk.: Ónodvári Miklós. Miskolc, 1994, Észak-Magyarországi Áramszolgáltató Rt.
Kiadói aranyozott bársony-kötés. ..........................................................................................................1 200

15103.Hallama Erzsébet: Mongóliai napló. Bp., 1977., Kozmosz. Kiadói papírkötés. .....................................1 400
15104.Csendes László-N. Ipoly Márta: Települések szelvényezése az első-második-harmadik katonai

felmérések alapján. Bp., 1977., Hadtörténelmi Térképtár. Kiadói papírkötés, ......................................1 000
15105.Csorba Csaba: Esztergom hadi krónikája. Bp.,1977, Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír

védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................1 200
15106.Marczievicz Erzsébet: A pesti Ferenciek-terének kútpályázata. Adatok a pesti szobrászat

történetéhez a XIX. század elején. Bp., 1931, Sárkány-Nyomda Rt., 59 p.+ X t. Kiadói
papírkötésben, szakadozott borítóval, felvágatlan példány. .................................................................2 000

15107.Izsóf Alajos: Túl a nagy vizeken. Bp., é.n.,"Élet", 2+316+4 p. Egészoldalas fekete-fehér képtáblákkal.
Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel, egy-két foltos lappal. ....................800

15108.Barcza Imre - Dr. Thirring Gusztáv (szerk.): Budapest Duna-balparti környéke. Részletes magyar
utikalauzok. I. Budapest és környéke. Bp., 1923, Turistaság és alpinizmus. Kiadói félvászon
kötésben, sérült gerinccel. .......................................................................................................................800

15109.Führer Guilmin: Paris in vier Tagen. Versailles. Párizs, é. n., Guilmin - LEconte.
Térképmellékletekkel. Papírkötésben, jó állapotban. ............................................................................1 000

15110.Galla György: A legrégibb pesti vendéglő. / Die alteste Gaststatte von Pest. Bp., 1987,
Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat, 69 p. Kiadói fűzött kemény papírkötés, magyar és
német nyelven. ......................................................................................................................................1 000

15111.Radványi Kálmán: Nyugat országain keresztül. Bp., 1924, Magyar Jövő. Kicsit laza, kopott
félvászon kötésben. ..............................................................................................................................1 000

15112.Törs Kálmán: Margit-sziget. Pest, 1872, Athenaeum, 4+137+3 p. Kiadói papírkötés, foltos, széteső
állapotban, hiányzó metszetekkel és lapokkal (19/20., 23/24.,37/38.,81/82.,89/90., 91/92., 97/98.,
117/118.,121/122.,133/134.,135/136. ), hiányzó térképpel. .....................................................................800

15113.Gágyor József: Hűség a küldetéshez. A Csemadok Tallósi Alapszervezetének 60 éve. Tallós, 2010.,
Tallós Község Önkormányzata. Első kiadás. Kiadói papírkötés. A szerző által dedikált. ........................800

15114.London und Insel Wight. Grieben Reiseführer Band 17. Berlin, 1936, Grieben Verlag. Kiadói
papírkötés, 1 térképmelléklet hiányzik, kissé kopottas állapotban. .......................................................1 000

15115.Jeney László-Kárpáti György: Melbourne-Miami-Margitsziget (Két olimpiai bajnok élményei). Bp.,
1957, Sport Lap- és Könyvkiadó Vállalat. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. ................................1 000

15116.Sárközy Miklós: Irán - négy évszak országa. Bp., 2014, Iráni Iszlám Köztársaság Budapesti
Nagykövetsége. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................................................................1 200

15117.Ferdinand Gregorovius: Wanderjahre in Italien. Német nyelvű útikönyv. Drezda, 1925. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötésben. .......................................................................................................1 600

15118.Bokor Imre: Bécs és Ausztria. Bp., é.n., Magyar Goethe-Társaság. Fekete-fehér fotókkal
illusztrációval. Kiadói papírkötés, kissé foltos gerinccel. .......................................................................1 000

15119.Meződy Ö. István, Keresztury Dezső: Pannonhalma. Bp., é.n., Idegenforgalmi Propaganda Kiadó
Vállalat. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban ..........................................................1 000
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15120.Jakabos Ödön: Indiai útinapló. Kőrösi Csoma Sándor nyomában. Bukarest, 1983. Kritrerion. Kiadói
vászonkötésben, papír védőborítóval, kis szakadás .............................................................................1 200

15121.cca 1930 Ungarn das neue Reiseland. Német nyelvű turisztikai prospektus Magyarországról.
Mallász Gitta (1907-1992) népies stílusú színes borító grafikájával, Révész Imre (1895-1975) és
Bíró Irma (?-?) fekete-fehér fotóival, térképpel illusztrálva. Bp., é.n, Stádium, 16 p. ............................1 400

15500.Dr. Szendrei János: Miskolc város története és egyetemes helyirata. IV. köt.: Miskolc város
története 1800-1900. Miskolc, 1911., Város Közönsége, 8+938+2 p. Későbbi átkötött
félbőr-kötésben, kopott borítóval, javított kötéssel, egy-két kijáró és laza lappal, néhány javított
lappal (7 lap), hiányzó képtáblákkal, ceruzás, tollas bejegyzésekkel.  "Tek. Koncsek Márton urnak
Miskolcz. Szeretete jeléül névnapjára adja hálás keresztfia: Petró Sándor Tivadar. Miskolcz, 1911.
nov. 10."  Feltehetőleg Petró Sándor Tivadar (1907-1976) későbbi neves miskolci műgyűjtő, orvos
nevében, szülei által írt ajándékozási sorok. .........................................................................................8 000

15501.Ónod monográfiája. Szerk.: Veres László-Viga Gyula. Ónod, 2000., Ónod Önkormányzata. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................5 000

15503.Nagy Magdolna: I. Rákóczi György és Borsod vármegye. Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltári
Füzetek 36. Miskolc, 1998., Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés. ...................4 600

15510.Ulrich Attila: A tokaji uradalom gazdálkodása a XVII. század második felétől a napóleoni háborúk
koráig. Szerk.: Bencsik János. Tokaj Várostörténeti Tanulmányok IV. Tokaj, 2003., Jósa András
Múzeum-Városszépítő Egyesület. Kiadói papírkötés,jó állapotban. .....................................................4 800

15514.Háromszéki népballadák. Albert Ernő és tanítványai gyűjteménye. Faragó József bevezetőjével és
jegyzeteivel. Bukarest, 1973., Kriterion. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. ..............................1 400

15516.Borsos Balázs: Szafari a Pále, Pále. A gróf Teleki Samu vezette expedíció (1887-1888) szerepe és
jelentősége Kelet-Afrika Néprajzi feltárásában. Magyar Etnológia 3. Bp., 1998, MTA Néprajzi
Kutatóintézet, 235 p. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................3 200

15517.Rábely Miklós: Egy rimaszombati polgár emlékezései. Gömör-Kishonti Téka 8. Rimaszombat,
2008., Gömör-Kishonti Téka. Kiadói papírkötés. ..................................................................................3 200

15522.Örsi Julianna: A Nagykunság 1848-49-ben. Karcag, 1998, Barbaricum Könyvműhely.
Papírkötésben, szép állapotban. Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc 150. évfordulójára
jelent meg. .............................................................................................................................................1 400

15523.Kibédi népballadák. Gyűjtötte, bevezetővel és jegyzetekkel ellátta: Ráduly János. Bukarest, 1975.,
Kriterion. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. ..............................................................................1 200

15525.Borsod megye néprajzi irodalma III. 1968-1978. A miskolci Hermann Ottó Múzeum Néprajzi
Kiadványai IX. Összeáll.: Fügedi Márta- Viga Gyula. Szerk.: Bodó Sándor. Miskolc, 1979, a
miskolci Herman Ottó Múzeum kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. Megjelent 1000 példányban. .1 200

15527.Herkely Károly: A mezőkövesdi matyó nép élete. Reprint, Mezőkövesd, 1996, Mezőkövesd Város
Önkormányzata. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ..........................................................................2 800

15528.Kazincbarcika földrajza. Szerk.: Frisnyák Sándor. Kazincbarcika, 1979., Kazincbarcika Városi
Tanácsa. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 600

15529.Egri Mária-Polgár Árpád: Öreg kutya. Báró Mednyánszky László. 1852-1919. Bp., 2001., Polgár
Galéria. Kiadói kartonált papírkötés, érdekes ajándékozási sorokkal (dedikált?) .................................2 600

15532.Arany Dénes: A Decsi Református Egyház története. Átdolgozta és kiegészítette: Csécsy István.
Készült a gyülekezet fennállásának 450. évfordulójára. Decs, 1990, Decsi Református
Egyházközség. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötésben. ..............................................................1 400

15533.Hajdú-Bihar. Bp., 1978., Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Benne Kádár János látogatása Hajdú-Bihar megyében c. prospektussal. Kiadói
papírkötés. Dr. Szabó Imre, a Hajdú-Bihar m. Tanács elnökének, az előszó írójának dedikációjával .2 200

15534.Békéscsaba földrajza. Szerk.: dr. Tóth József. Békéscsaba, 1976, Békéscsaba Város Tanácsa.
Kiadói egészvászon-kötés papír védőborítóval. ....................................................................................2 800

15535.Szólád története. Szerk.: Stirling János. Szólád, 1993, Szólád Község Önkormányzata.
Fekete-fehér fotókkal. Egészvászon-kötésben, pár oldalon ceruzás aláhúzással. Megjelent 500
példányban, számozatlan példány. .......................................................................................................1 800

15537.Budapest Műemlékei I. kötet. Szerk.: Pogány Frigyes. Írták: Horler Miklós, Entz Géza, Gerevich
László et alii. Magyarország Műemléki Topográfiája IV. kötet. Szerk: Dercsényi Dezső. Bp., 1955 ,
Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés. ......................................................................................2 800

15538.Ú Debrecen született. Szerk: dr. Fodor József. Debrecen, 1969, Debrecen M. J. Város Tanácsa.
Nylon-kötés, papír védőborítóval. .........................................................................................................1 000

15543.Péter Károly: 1956 Baranyában. Pécs, 1997, Alexandra. Kiadói kartonált papírkötés. ........................2 000
15544.Kőbányai utcák, utak, terek, parkok története. Bp., 1985., X. ker Tanács. Kiadói

egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban. ...............................................................................800
15547.L. V. Bertarelli: Italien in einem Bande. Griebens Reiseführer 80. Berlin-Milano, 1928,

Grieben-Albert Goldtschmidt-Touring Club Italiano, 698 p. Német nyelven. Kihajtható térképekkel.
Kiadói egészvászon-kötésben, kissé kopott borítóval. ..........................................................................1 400

15553.Miskolc száz rajzon. Szerk.: Körtvélyesi Erzsébet. Miskolc, 2002, Well-Press. Kiadói kartonált
papírkötés, ajándékozási sorokkal. .......................................................................................................4 000

15559.Németh Zsuzsanna: Szádalmás a történelem forgatagában. Obecny urad Jablonov. 2006. Csak
500 pld! Kiadói papírkötésben. 172 p + fényképek ...............................................................................1 800
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15560.Pesty Frigyes Kéziratos Helynévtárából. II. Külső-Szolnok. Közzéteszi Bognár András.
Kecskemét-Szolnok, 1979, Katona József Megyei Könyvtár-Verseghy Ferenc Megyei Könyvtár.
Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. .............................................................................................1 600

15561.Hegyi János: A Buda környéki Általános Fogyasztási és Értékesítő Szövetkezet története.
Budakeszi, 2000, Magánkiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................................2 000

15562.Békés-Tarhos. 1946-1954. Az egykori békés-tarhosi énekiskola diákjainak visszaemlékezései.
Szerk.: Domokos Attiláné Farkas Margit, Mező Imre, Rozgonyi Piroska. Békés, 2006, Békés-Tarhosi
Baráti Kör. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................................................800

15564."Uram, te voltál hajlékunk nemzedékről nemzedékre." A bácsfalusi evangélikus egyházközség
története. Szerk.: Kovács Lehel István. Hétfalu Könyvek. Négyfalu, 2011, Bácsfalusi
Evangélikus-Lutheránus. Kiadói papírkötés. .........................................................................................1 000

15566.Megyei monográfiák 2 kötete:  Jeszenszky Ignác: Torontál vármegye gazdasági monográfiája.
Különlenyomat a "Közgazdasági Szemle" 1904. évi május havi füzetéből. Bp.,1904, Pesti
Könyvnyomda Rt., 19 p. Kemény György: Szabolcs vármegye gazdaság-földrajzi monográfiája.
Különlenyomat a "Közgazdasági Szemle" 1913. évi julius-október havi füzetből. Bp.,1904, Pesti
Könyvnyomda Rt., 64 p. Papírkötésben, szakadozott, hiányos borítókkal, javított gerinccel. .................800

15572.Vegyes Budapest témájú különlenyomat, 5 db:   1: Dr. Török István: Az öngyilkosságok
Budapesten. Különlenyomat a Városi Szemle XXXIII. évfolyamából, 20 p.  2. Dr. Bódy László:
Érvényesülhet-e a főváros szabályrendeletalkotási joga. Különlenyomat a Városi Szemle XXXIII.
évfolyamából, 10 p.  3. Dr. Sághy Ferenc: A budapesti hastífusz-járványhullám visszatérésének
okai. Különlenyomat a Városi Szemle XXI. évfolyamából, 14 p. 4. Dr. Miskolczy Ágost: Temető és
vandalizmus. Különlenyomat a Városi Szemle XX. évfolyamából, szakadásokkal, 17 p.
Bp.,1934-1947,Budapest Székesfőváros Házinyomdája. Kiadói papírkötésben. 5. Budapesti
képgyűjteményünk. Különlenyomat a Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár Évkönyvéből. X: kötet. 1962.
Bp., 1963, Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár, 4 p.+12 t. Kiadói papírkötés. .............................................2 000

15574.Szendrey István-Nyakas Miklós: Derecske története. Debrecen, 1980, Derecskei Nagyközségi
Tanács.  Kiadói papírkötésben, a külső boríték kissé foltos, egyébként jó állapotban. ........................3 600

15575.Gyenesdiás Nagyközség Monográfiája. II. Gyenesdiás természeti képe. Szerk.: Dr. Szabó István.
Gyenesdiás, 2008, Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzata. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ....................................................................3 600

15577.Horváth Lajos: Veresegyház története 1945-ig. I. kötet. Veresegyház, 1995, Veresegyház
Nagyközség Polgármesteri Hivatala. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .....3 600

15578.Sárbogárd város története. Szerk.: Farkas Gábor. Dunaújváros, 1989, Vörösmarty Nyomda.
Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Megjelent 3000
példányban. Szép állapotban. ...............................................................................................................2 000

15580.Források Budapest múltjából. IV. kötet: Források Budapest Történetéhez 1945-1950. Szerk.:
Bácskai Vera, H. Kohut Mária, Szekeres József, Gáspár Ferenc.Budapest Főváros Levéltára
Forráskiadványai Bp., 1973, Fővárosi Levéltár. Kiadói aranyozott műbőrkötésben, ............................1 000

15581.Múzeumi kutatások Bács-Kiskun megyében. 1994. Szerk.: Székelyné Kőrösi Ilona. Kecskemét,
1995, Bács-Kiskun Megyei Önkormányízat Múzeumainak Igazgatóság. Kiadói papírkötés.
Megjelent 500 példány. .........................................................................................................................1 000

15582.2 db utazás témájú könyv: Gyarmathy László: Török földön. Bp., 1983, Képzőművészeti Kiadó.
Kiadói kartonált papírkötésben. Egry-Markovics: Az országház. Bp., 1980- Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

15584.Emlékkönyv a Szekszárdi Református Egyházközség templomának 230 éves jubileumára. Szerk.:
Zalakovicsné Kovács Klára. Templomtörténet. Dr. Kaszó Gyula. A képek gyűjtésében
közremüködött Mester Lajosné. Szekszárd, 2016, ny.n. Második, javított, bővített kiadás. Nagyon
gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................3 200

15585.Csepeli Szabó Béla (szerk.): Acélsziget. Irodalmi és képzőművészeti antológia Csepelről.
1892-1977. Budapest, 1977, Táncsics Könyvkiadó. Kiadói műbőr kötés, fotókkal gazdagon
illusztrálva. szakadt papír védőborítóval ...............................................................................................1 000

15586.Dr. E. Stanley Jones: Krisztus India országútján. Ford.: Biberauer Richárd, László Dezső. Bp.,1931,
Magyar Evangéliumi Ker. Diákszövetség. Kiadói papírkötés, kissé szakadt borítóval, kissé sérült
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 000

15587.Vegyes útikönyv tétel, kb. 20 db, közte egy térképpel. Különféle kiadásban. Változó állapotban. .......1 400
15590.Arató András: Miért éppen Skandinávia? Utazóskönyv. Bp.,2010, Kossuth. Kiadói kartonált

papírkötés, kiadói papír védőborítóban. A szerző, Arató András (1945-) által dedikált. .......................1 000
15594.(A Szerémségi Hercegség leirasa)  Avanci, Giuseppe: Chorographia istorica del Ducato,e

Provincia del Sirmio dalla Sagra Cesarea Maesta di Leopoldo invittissimo Imperatore Conferito col
Mero, e Misto Impero, e col Titolo d Altezza al Prencipe Livio Odescalchi Duca di Bracciano, e
Ceri &c. Tradotta nell Idioma Italiano dalla gia stampata in Latino dall istesso Autore Guiseppe
Avanci da Fermo, E dal Medesimo Dedicata all Urbano Amico Con l aggionta della Bolla d Oro
sopra la medesima Investitura &c. Emanata l Anno mille seicento novanta otto. Roma, 1700. Nella
Stamparia di Domenico Antonio Ercole. 2 sztl. lev. 128 l. Korabeli egészpergamen-kötésben,
foltos borítóval, és néhol a széleken tintafoltos lapokkal.  Odescalchi Livius XI. Ince pápa
(eredetileg Odescalchi leszármazott) unokaöccse volt, akit I. Lipót császár birodalmi hercegi
rangra emelt s neki adományozta 1698-ban a Szerémséget hercegi címet. Utód nélkül halt meg,
így a szerémségi hercegi cím elenyészett. A szerző maga fodította olaszra a korábban latinul
megjelent művét, mely érdekes helytörténeti leírást ad a Szerémségről, Szörény városáról, illetve
közli az adományozó oklevél szövegét. Ritka, hungaricum. Árverésen eddig egyszer szerepelt.
Apponyi IV. 2353. /  History of the Dukedom of Sirimium (Srem) written by the first and the last
duke of Srem Livius Odescalch. In Italian. Interesting description of the city of Szörény Surinj. In
pergramin binding, with some stains on the cover and ink on some pages. .......................................40 000
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15595.Vegyes Tátrával kapcsolatos tétel:  Vladimír Kostial: A Magas Tátra. Tátrai Nemzeti Park. Martin
(Turócszentmárton), 1964, Osveta. Magyar nyelven. Kiadói papírkötés.;  Zvieratá Vysokých Tatier.
Martin (Turócszentmárton), 1962, Osveta. Cseh nyelven. Kiadói papírkötés, a hátsó borító kissé
kopott.;  Malá Fatra - Nízké Tatry. Német és angol nyelvű prospektus, 6 sztl. lev.;  Hala
Gąsienicowa. Warszawa, 1953, Spółdzielnia Wydawnicza "SPORT I TURYSTYKA." Lengyel
nyelven. Fekete-fehér fotókkal. Papírkötésben, jó állapotban.  + 1962-1965 6 db Lomnici-csúcs
felvonó jeggyel. (1 db 1962, 5 db - 1965.) .............................................................................................1 000

15603.Parkerdők Magyarországon. Szerk.: Mészöly Győző. Bp.,1981, Natura. Kiadói kartonált papírkötés, a
gerincen felső részén sérüléssel. .............................................................................................................800

15606.Tirol, Natur Kunst Volk Leben - Tiroler Gaststätten. Innsbruck 1927 Tiroler Landesverkehrsamt,
Kiadó vászonkötsés, laza fűzéssel, loose binding. ...............................................................................1 200

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
15608.Magyar Sport almanach. MCMXXVIII. Az Országos Testnevelési Tanács kiadása. Szerk. Zuber

Ferenc. Bp. 1928. Athenaeum. 424 p. Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, jó állapotban .......10 000
15609.Szepes Béla: Gólkirályok, labdaművészek. A futballvilág hősei. Bp., 1957, Sport. Kiadói félvászon

kötésben, jó állapotban .........................................................................................................................3 000
15610.Földesiné Szabó Gyöngyi: Helyzetkép a lelátóról. Bp., 1994, Magyar Testnevelési Egyetem. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................2 000
15611.Bedő Ödön: Megnyitáselmélet. A gyakorlati sakkozás II. része. H.n., 1947, Magyar Sakkvilág. Kiadói

félvászon kötésben. .................................................................................................................................800
15612.2 db asztalitenisz könyv - Fodor Róbert (szerk.): 90 éves a Magyar Asztalitenisz Szövetség. H.n.,

é.n., Magyar Asztalitenisz Szövetség. + Table Tennis Dictionary in 6 languages. Bp., 2002,
Hungarovox Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................2 400

15613.Sport és szépség. 1958, Sport Lap- és Könyvkiadó. Kiadói félvászon kötés, kissé kopottas
állapotban, sok képpel. .........................................................................................................................2 000

15614.Köberl-Sándor-Szily: Marianské-Láznei sakkvilágbajnoki elődöntő. Bp., Sport Lap- és Könyvkiadó
Vállalat. Aláírt! Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...................................................................................1 400

15615.cca 1932-1940 Turisták Lapja 4 száma (1932. dec. XLIV. évf. 12. sz.; 1933. dec. XLV. évf. 12. sz.;
1937. jan. XLIX. 1. sz.; 1940. jan. 52. évf. 1. sz.) Szerk.: Peitler Gyula. Bp., Magyar Turista
Egyesület, egy szám elvált a borítótól. ..................................................................................................1 000

15616.Dr. Josef Moriggl: Ratgeber für Alpenwanderer. München, 1924, Hauptausschuss des D. u. Ö.
Alpenvereins. Kiadói papírkötés, gerincnél kissé szakadt, egyébként jó állapotban. ...........................1 000

15617.Boros Sándor válogatott játszmái és feladványai. H.n., é.n., szerző kiadása. Kiadói papír
védőborítóban. .........................................................................................................................................800

15618.Molnár Ignác: Mit csinál a labdarúgó, ha nem rúg. Bp., é.n. Stádium. Kötés nélkül 88p. .....................1 000
15619.Mező Ferenc, Dr. (szerk.): A helsinki olimpia Sport Lap- és Könyvkiadó, Budapest, 1952, 256 p.,

eredeti papírborítóban, kopott ...............................................................................................................1 800
15620.Magyar Szilvia: Foci a sarkcsillag alatt, Sopron, 2009, Edition nove, Kiadói papírkötés, szép

állapotban, a szerző által dedikált példány ..............................................................................................800
15621.1948 Olimpiai zsebkönyv Ajándékozási bejegyzéssel, jó állapotban ....................................................1 000
15622.Posch Ede: Félistenek, 1990, Aréna Kiadó, papírkötés, a borító kicsit kopott .........................................800
15623.Dr. Csanádi Árpád: Labdarúgás 1-3. kötet. Testnevelési Főiskolai tankönyv. Bp.,1978, Sport.

Negyedik, átdolgozott kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. .............................................9 000
15624.Wilson, Arnie: A világ síparadicsomai. Bp., 2004, Athenaeum. Kiadói kartonált kötés, fóliában, jó

állapotban. .............................................................................................................................................2 000
15626.Nagy Béla: Fradi - Futballévszázad. Bp., 1994, Trio. Gazdag fényképanyaggal illusztrálva. Kiadói

kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................................2 000
15627.Szepes Béla: Így győztök ti. Hét olimpia hősei. Bp.,1957, Sport. Karikatúrákkal gazdagon illusztrált.

Kiadói félvászon-kötésben, kissé kopottas állapotban. .........................................................................3 200
15628.Szepes Béla: Gólkirályok, labdaművészek. A futballvilág hősei. Bp., 1957, Sport. Kiadói félvászon

kötésben, kissé kopottas állapotban. ....................................................................................................3 200
15629.Kopár István - Kihívás I-II. - A Szilas-pataktól a Connecticut-folyóig Bp., 2015. Szerzői. Kiadói

papírkötésben. ......................................................................................................................................2 400
15630.Erőemelés. Jegyzet. Kötelező olvasmány a Testépítő és Erőemelő kétéves edzőképző számára.

Bp.,1991,Magyar Testépítő és Erőemelő Szövetség. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés, foltos, kissé szakadt borítóval. Ritka! ....................................................................................800

15631.L. Pap István (szerk.): 100 éve együtt - A Nemzeti Sport első évszázadának históriáskönyve. Bp.,
2003, Ringier. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................1 000

Könyvek: Jog
15632.A légi közlekedés jogszabályai. Szerk.: Felső-Torjai Dr. Pethő Ádám. Budapest, 1943. Korabeli

félvászon kötésben, jó állapotban .........................................................................................................5 000
15633.[Schilling, Friedrich Adolph (1792-1865)]: Schilling J. A.: A bölcsészeti jogtudomány kézikönyve.

Összehasonlító tekintettel a tételesjogi intézményekre. Dr. - -, volt lipcsei egyetemi jogtanár után
Dr. Werner Rudolf, kassai kir. jogakadémiai ny. rend. tanár. Bp., 1874., Franklin, XI+483 p.
Második, tetemesen rövidített kiadás. Korabeli aranyozott gerincű egészvászon-kötés, kopott, kissé
foltos borítóval, kissé foltos lapokkal, ceruzás aláhúzásokkal. .............................................................4 800
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15634.Magyar Törvénytár. Corpus Juris Hungarici. 1899. évi törvényczikkek. Jegyzetekkel ellátta Dr.
Márkus Dezső kir. törvényszéki bíró. Bp., 1900, Franklin. Kiadói egészvászon kötésben, sérült
hátlappal. ...............................................................................................................................................2 000

15635.Bernolák Nándor: A büntető törvények és a büntető novella. Bp., 1908. Grill. Egészvászon
kötésben, szakadással, egy lap kijár. ....................................................................................................1 400

15636.Az 1875-ik évi törvények gyűjteménye. Hivatalos kiadás. Budapest, 1875. Vodianer. Későbbi
félvászon kötésben. Benne a Kereskedelmi Törvény ...........................................................................1 600

15637.Hamza Gábor - Nótári Tamás: Mit hoz a múlt? Jog- és kultúrtörténeti tanulmányok I. Bp., 2006,
Korona Kiadó. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .............................................................................1 200

15638.dr. Márkus György: Az elektromos energiakérdés törvényes szabályozása hazánkban és külföldön.
Bp., 1928. Vállalkozók lapja könyvosztály. 188 + 10 p. Egészvászon kötésben. .................................2 800

15639.Comparative Perspectives on the Fundamental Freedom of Expression. Szerk.: Koltay András.
Bp.,2015, Wolters Kluwer. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................2 200

15640.Magyarország hatályos törvényei. II. köt. 1878-1884. Kiegészítve a törvényeket módosító
jogszabályokkal. Szerk.: Vladár Gábor. Bp., 1943., Grill, VII+723 p. Kiadói aranyozott félbőr-kötés,
kopott, foltos borítóval, néhány hullámos lappal. ..................................................................................1 200

15641.Törvénygyűjtemény 1869-1897-ig, 20 kötet: Az 1869-ik/1870./1871./1872. évi törvények
gyűjteménye.+1873/1874/1875/1877/1882/1883/1885-1893 -ik évi országgyűlési
törvényczikkek.+1897. évi törvények. Corpus Juris Hungarici. Magyar Törvénytár. Pest-Bp.,
1869-1898., Ráth Mór. Korabeli félbőr-kötésekben, (egy egészvászon-kötésben), márványozott
lapélekkel, kopott borítókkal és gerincekkel, kissé dohosak, az 1871-es kötet erősen kopott
gerinccel, 1872-es kötet molyrágta lapokkal, 1875-ös kötetben jegyzetekkel, aláhúzásokkal, az
1897-es kötetben kijáró lapokkal. ..........................................................................................................4 000

15642.1928 Az 1927. évi január hó 25. összehívott Országgyűlés Képviselőházának Irományai. XI. kötet.
Bp.,1928, Pesti Könyvnyomda Rt., X+500 p. Átkötött félvászon-kötés. ................................................1 000

15643.dr. Vadász Lajos: Magánjogunk zsebkönyve. I.-II. kötetek. Teljes!. Bp., 1933-34, Szerzői kiadás.
Ábrahám és Sugár, Bagó M. fia és utóda könyvnyomdája. Kiadói, aranyozott egészvászon
kötésben, az első kötet fűzése sérült, Ajándékozási bejegyzéssel. 682p. Ritka, árverésen még nem
szerepelt mű! .........................................................................................................................................4 000

15644.Dr. Térfi Gyula (szerk.): Magyar közigazgatási törvények. Közegészségügy. Bp., 1909. Grill.
Egészvászon sorozatkötésben. ...............................................................................................................800

15645.Balás P. Elemér emlékkönyv. Tisztelgés és antológia sajtójogi, szerzői jogi és személyiségi jogi
műveiből halálának 70. évfordulójára. Szerk.:Koltay András. Bp., 2018., Wolter Kluwer. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

Könyvek: Történelem
15646.Vitéz Horthy István 1904-1942, Szerk.: Erdődi Mihály. Bp., 1943, Rajcsányi László, 1 t.+23+1

p.+63 t. Kiadói aranyozott papírkötésben, kisebb sérülésekkel. Egyetlen kiadás! A mű szerepel az
Ideiglenes Nemzeti Kormány által 1945-ben kiadott, tiltott könyvek listáján. ......................................10 000

15647.Boleszlav Prus: A fáraó. Bp., é.n. Dante. Goszthony M. Géza (1908-1988) az Eszterházy
hitbizomány gazdatisztjének az általa Gyántpusztán bújtatott lengyel katonatisztek által vásárolt
és egy betűzött lapon dedikált példány. Kopott félvászon kötésben / Present of Polish military
officers to their keeper during Wold War II. .........................................................................................11 000

15648.Timon Sámuel: Imago antiquae Hungariae, repraesentans terras, adventus, & res gestas gentis
Hunnicae. Hozzákötve: Imago novae Hungariae, representans regna, provincias, banatus, &
comitatus ditionis hungaricae. Kassa, 1733-1734., Typ. Acad. Soc. Jesu, 4 szt. lev. +409 p.+11
sztl.+ 4 sztl. lev.+240 p.+8 sztl. lev. Javított gerincű félbőr-kötésben, intézményi bélyegzőkkel, az
első rész címlapja kissé szakadt. ..........................................................................................................8 000

15649.Kézdiszentléleki Jákó Margit: Mult, jelen, jövő 12 képmelléklettel és 5 szövegképpel. ötödik kiadás.
Bp., 1926. Stádium ny. 332 p. Kiadói illusztrált papírkötésben hajtásnyommal ....................................6 000

15650.Budai Ferentz: Magyar ország polgári históriájára való lexikon, a' XVI. század végéig. Készítette
néhai tiszteletes tudós Budai Ferentz úr. Kiadta Budai É'saiás. II-III. darab (kötet). Első kiadás.
Nagy-Váradonn, 1805, Máramarossi Gottlieb Antal, 2 (kézzel írt, pótolt lapok) szt. lev.+3-754; 1+6
(kézzel írt, pótolt lapok)+1 sztl. lev. +763 p. Korabeli félbőr-kötésben, kopott borítóval, sérült
gerinccel, a II. kötet elülső kötéstáblája részben elvált, a II. kötet címlapja és az első lapja (1/2.
oldal), hiányzik, a hiányzó lapot, két kézzel írt oldallal (2 sztl. lev.) pótolták, III. kötet első 3 lapja
hiányzik, ezeket kézzel írt oldalakkal pótolták (6 sztl. lev.) Az első darab (kötet hiányzik. ...................6 000

15651.Dr. Gróf Apponyi Albert: Emlékirataim. Ötven Év. Ifjukorom - Huszonöt év az ellenzékben.
Bp.,1922, Pantheon, 257+6 p. Első kiadás. Kiadói papírkötésben, ceruzás aláhúzásokkal, a gerinc
kissé foltos, kissé szakadt, a borító egyik sarkán gyűrődéssel. ............................................................6 000

15652.B. Szabó László: Széchenyi, Petőfi és az Ellenzéki Kör 1848-ban. Kiadja a Szent István Akadémia. 
Bp. 1930. Stephaneum. 26 p. Kiadói papírborítóban. ...........................................................................5 000

15653.Széchenyi. A magyarság hódolása a legnagyobb magyar születésének százötvenedik évfordulóján.
Bp., 1942, Athenaeum. Enyhén kopott egészvászon kötésben. ...........................................................4 000

15654.Magyar Történelmi Tanulmánysorozat I. kötet - Padányi Viktor: Dentumagyaria. [Buenos Aires,
1963.] Transsylvania 450 + [2] p. Aranyozott kiadói egészbőr-kötésben, kopásokkal, kissé laza
kötésben ................................................................................................................................................4 000
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15655.Krohn Gyula: A finnugor népek pogány istentisztelete. Fordította: Bán Aladár. Bp., 1908, MTA.
Kiadói egészvászon kötés, festett lapszélek, kissé kopottas állapotban. .............................................3 000

15656.Baines - Málek: Az ókori Egyiptom atlasza. Bp., é.n. Helikon. Egészvászon kötésben, papír
védőborítóval .........................................................................................................................................4 000

15657.Jancsó Benedek: A román irredentista mozgalmak története. Historia Incognita.
Máriabesnyő-Gödöllő, 2004, Attraktor. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Jó
állapotban, ex libris bélyegzéssel. .........................................................................................................3 000

15658.[Buday László] Ladislaus von Buday: Ungarn nach dem Friedensschluss. Berlin-Leipzig, 1922,
Vereinigung wissenschaftlicher Verleger, VII+1+313 p. Német nyelven. Számos ábrával, térképpel,
fotóval illusztrált. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, kissé hiányos gerinccel. ..................................1 200

15659.Brankovics György: Az 1848/49-iki szabadságharc története. Bp., 1910, Franklin, 96 p.
Oldalszámozáson belüli fekete-fehér szövegközti és egészoldalas képekkel. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötésben, kopott borítóval, kissé sérült, kissé hiányos gerinccel. ...................................1 600

15660.Hegedűs Lóránt: Harc a magyar igazságért. . Bp., é.n. Légrády. Kiadói papírkötésben ......................1 600
15661.Árpádkori Új Okmánytár. III. köt.: 1261-1272. Codex Diplomaticus Arpadianus Continuatus.

Közzéteszi: Wenczel Gusztáv. Monumenta Hungariae Historica. Magyar Történelmi Emlékek I.
osztály. VIII. köt. Pest, 1862, Emich Gusztáv-ny., XV+3+363 p. Átkötött egészvászon-kötés. ............2 400

15662.Kosztin Árpád: A dákoromán legenda. Keresztény kultuszhelyek Erdélyben. Bp., é.n., Népszava. A
szerző, Kosztin Árpád (?-2015) által aláírt és dátumozott! Első kiadás. Fekete.fehér képekkel
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 800

15663.Orvosok, orvosegyetemi fiatalok, mentősök a magyar forradalomban. Történet töredékek
1956-1996. Szerk.: Prágay Dezső. Essen, 1998, A szerzők kiadása. Papírkötésben , jó állapotban. .2 000

15664.1988 A Dlusztus Család Krónikája 12. sz. 1988. dec. 25. Szerk.: Dlusztus József. Pécs, 1988,
ny.n., 84 p. Beragasztott fotókkal. Papírkötésben. ................................................................................2 000

15665.Gaal Mózes: Deák Ferenc élet- és jellemrajz. Bp.,é.n.,Franklin, 139+5 p. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói kissé kopott egészvászon-kötés. ..........................................................2 000

15666.Fraknói Vilmos: Egyháznagyok a magyar középkorból. Bibliotheca Vitae. Bp., 1916, Élet. Kiadói
egészvászon-kötés.m jopott gerinccel, kissé sérült borítóval. ..............................................................1 200

15667.Mályusz Elemér: A magyar történettudomány. Bolyai Könyvek. Bp., én., Bolyai Akadémia. Későbbi
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborító bekötve. ..........................................................................2 000

15668.László Gyula: A kettős honfoglalás. 1. kiadás. Bp., 1978. Magvető. Kiadói papírkötésben .....................900
15669.ifj. Gonda Béla: A régi világ szellemes asszonyai. Bp., é.n. Szerzői. Újrakötött papírkötésben ..............800
15670.Solymossy Péter: Magyar revízió svéd szemmel. Bp., 2002. Buda-Records. Kiadói papírkötésben ...1 000
15671.Kopácsi Sándor: Az 1956-os magyar forradalom és a Nagy Imre per. USA, 1979. Magyar Öregdiák

Szövetség Bessenyei György Kőr. Kiadói papírkötésben. Jó állapotú emigráns kiadvány ..................1 000
15672.Bilibok-Sebestyén-Zibolen: Első óvodáink életéből. 1829-1833. Bp., 1984, Tankönyvkiadó. Kiadói

papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 000
15673.Lengyel Irina: A szkíta aranyszarvas. Bp., 1956, Magyar Nemzeti Múzeum-Történeti Múzeum, 17

p.+4 t. Készült 1500 példányban. Egészoldalas és szövegközti fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

15674.Engel Mária: Dorothea Schlegel bécsi évei. Bp., 1918, Krausz J. és Társa Könyvnyomdája. Kiadói
papírkötés, alján kissé szakadt gerinccel és borítóval. .........................................................................1 200

15675.Szilágyi István: Geopolitika. Pécs, 2013, Publikon. Geographia Pannonia Nova 14.. Kiadói kartonált
papírkötés, filctollas aláhúzásokkal. ......................................................................................................1 000

15676.Zsolnay Imre: Herakleitostól Hegelen át Hitlerig. Bp., 1996, magánkiadás. 135 p. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

15677.Régi Magyar Egyetemek Emlékezete. Memoria Universitatum Et Scholarum Maiorum Regni
Hungariae 1367-1777. Bp.,1995, ELTE. Szerk.: Szögi László. Színes képekkel gazdagon illusztrált.
Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .....................................................................................................1 600

15678.Fodor Ferenc: Magyar nép, magyar föld, magyar sors. Bp., 1925, Kir. Magyar Egyetemi Nyomda.
84p. 71 db ábrával illusztrált. Kiadó papírkötés, sérült borítóval és gerinccel, borítón és címlapon
intézményi bélyegzővel. ...........................................................................................................................800

15679.Gonda Imre - Niederhauser Emil: A Habsburgok. Egy európai jelenség. Bp., 1978, Gondolat.
Második kiadás. Kiadói vászonkötésben, papír védőborítóban, jó állapotban. .....................................1 200

15680.Hajdanvolt Magyarország jelen és múlt. Bp., 2000. Gesta. Spirál fűzéssel, kiadói kartonálásban. ......1 200
15681.Bártfai Szabó László: Ghymesi Forgách Ferenc 1535-1577. Magyar Történeti Életrajzok. XX. évf.

1-2. füzet. Bp.,1904, Magyar Történelmi Társulat. Kiadói papírkötés, rossz állapotban, foltos, laza,
sérült fűzéssel, kötéssel, dohos. ...........................................................................................................1 000

15682.Cimelia Pataviensia. Kostbare Hnadschriften aus Passau. Passau,1980, Staatliche Bibliothek
Passau-Passavia Univertätsverlag. Német nyelven. Kiadói papírkötés. ..................................................800

15683.Guilio Giorello: Bujaság. A megismerés szenvedélye. A 7 főbűn. Bp.,2012., Typotex. Kiadói
papírkötés, volt könyvtári példány. ...........................................................................................................800

15684.Sidonia Dedina: Edvard Benes, a likvidátor. - - dokumentumregénye. Ford.: Lovász Petra. Bp.,
2004., Korona. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................1 200
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15685.Horváth Mihály: A magyarok története az ifjúság számára. I. füzet. Pest, 1847., Eggenberger József
és Fia,(Bécs, Ueberreuter Károly-ny., 79+1 p.) Negyedik kiadás. Sérült, hiányos borítóval, és
címlappal, rossz állapotban. .....................................................................................................................800

15686.Mikó Imre: Huszonkét év. Az erdélyi magyarság politikai története 1918. december 1-től 1940.
augusztus 30-ig. h.n., 1988, Optimum, 326+VIII p. Reprint kiadás. .........................................................800

15687.Irving Stone: A görög kincs. Ford.: Rózsahegyi István. Az utószót írta, és a képeket vál.: Csornay
Boldizsár. Bp.,1990., Európa. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................800

15688.Dávid János-Geskó Sándor-Schiffer Pál: Forradalom, sortűz, megtorlás. Bp., 1990., Progresszió.
Kiadói papírkötés. Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus tulajdonosi névbejegyzésével. ....1 000

15689.Bolgár tanulmányok III. Szerk.: Dankó Imre. Hajdú-Bihar Megyei Múzeumok Közleményei 37. sz.
Debrecen, 1980., (Alföldi-ny.), 123 p. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban.   Az egyik
szerző, Fodor István (1943-) régész által Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus részére
dedikált példány. ...................................................................................................................................1 200

15690.Pekár Gyula: Attila. Második kötet. Bp., 1935, Singer és Wolfner. Kiadói egészvászon-kötés
aranyozott gerinccel. .............................................................................................................................1 000

15691.Kecskeméthy Aurél: Gróf Széchényi István utolsó évei és halála. 1849-1860. A szöveget gondozta, a
bevezető tanulmányt és a jegyzeteket írta: Gergely András. Magyar Ritkaságok. Bp., 1987.,
Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...............................800

15692.Bozóky Mária: Széchényi hite. Bp., 1990., Széchényi Társaság. Kiadói papírkötés. ...........................1 000
15693.Falk Miksa: Gróf Széchényi István utolsó évei és halála. Mérleg. (Emlékezések.) Bp.,1984, Európa.

Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................800
15694.Modor Ádám: Célkeresztben Krassó. Bp., 2006, Kairosz. Kiadói papírkötésben. ................................1 200
15695.Dr. Sebestyén Gyula: A magyar honfoglalás mondái. II. köt. Bp., 1905., Franklin, XIII+544 p.

Átkötött kissé kopott félvászon-kötésben, névbélyegzőkkel. ................................................................2 400
15696.Ballagi Géza: Emlékbeszéd Id. báró Vay Miklós felett. Bp., 1895. Hornyánszky Viktor. 78p. Kiadói

sérült kartonálásban/ Paperbinding, with little damaged cover. In Hungarian language. ......................2 000
15697.Kacziány Géza: Magyar vértanuk könyve. A szöveg képei a gróf Kreith Béla-féle 1848-49-i ereklye

gyűjtemény és Kossuth- Muzeum képtárából valók. Budapest, 1906, Vass. Újrakötve, egészvászon
kötésben, kopottas állapotban. .............................................................................................................2 800

15698.Walter Böttger: Kultur im Alten. China. Leipzig-Jena-Berlin,1977,Urania Verlag. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 200

15699.Castiglione László: Pompeji, Herculaneum. A Vezúv kitörésének ezerkilencszázadik évfordulójára.
Sugár Lajos felvételeivel. Bp., 1979, Gondolat-Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 200

15700.Magyarország története képekben, Szerk.: Kosáry Domokos, Bp, 1971, Gondolat Könyvkiadó, Kiadói
kartonált papírkötés papír védőborítóban, kicsit szakadtas, foltos állapotban .........................................800

15701.Irányi Dániel-Charles-Louis Chassin: A magyar forradalom politikai története. 1847-1849. I-II. köt.
Ford.: Szoboszlai Margit. A szöveget gondozta, a bevezető tanulmányt és a jegyzeteket írta: Spira
György. Bp., 1989., Szépirodalmi. Kiadói kartonált papírkötés. ............................................................2 000

15702.A régészet csodái. Szerk.: Dr. Aedeen Cremin. Bp.,2008,Athenaeum. Gazdag képanyaggal. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................3 000

15703.Folia Archaeologica. III-IV. Archeologia Hungarca. Bp., 1941., Magyar Történeti Múzeum, 8+327 p.
Javított gerincű papírkötésben, foltos. ..................................................................................................2 400

15704.A Star in the Raven's Shadow. János Vitéz and the Beginnings of Humanism in Hungary. Exhibition
organised by the National Széchényi Library 14th March - 15th June 2008. Bp., 2008, Ferenc Földesi
and the National Széchényi Library. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ....................................................800

15705.Saecula Hungariae I-XII. Válogatott írások a honfoglalás korától napjainkig 12 könyvben. Bp., 1985.
Széchenyi Művészeti Központ. Kiadói papírkötés, kiadói kissé kopottas kartontokban, német nyelven.
..................................................................................................................................................................800

15706.Gáspár Sándor, Zsadányi Oszkár (szerk.): Újjáépítő Magyarok. Az országépítés két esztendeje.
Budapest, én., Kossuth Irodalmi és Könyvkiadó Vállalat, 760 p. Kiadói félvászon kötés, hiányzó
gerinccel, szocreál képekkel. Fazekas Péter, Gádor Emil, Gyarmathy Tihamér, Martyn Ferenc, W.
Pintér József, Ruzicskay György, Varsányi Pál, Zádor István rajzaival. ...............................................1 200

15707.Histoire générale des religions. Indo-Iraniens - Judaisme - Origines chrétiennes. Paris, 1947, Librairie
Aristide Quillet. Fekete-fehér fotókkal, 484p. Kiadói papír kötésben. Francia nyelven. + Histoire
générale des religions. Introduction générale - Primitifs - Ancien Orient - Indo-Européens. Paris,
1948, Librairie Aristide Quillet. Fekete-fehér fotókkal, 548p. Kiadói papír kötésben. Francia nyelven. ...900

15708.Ősi Erény. Fényes korszakok a magyar nemzet történelméből. Bp., Kosmos Irodalmi Intézet. 39 db
az eredeti 50 képből, a Modern Festők mappájában. ...........................................................................2 000

15709.H.G. Wells: A világtörténet alapvonalai. Az élet és az emberiség történetének tüköre. Bp. 1925,
Genius Könyvkiadó Rt. Második kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, sérült gerinccel,
kopott borítóval. ........................................................................................................................................800

15710.Az első világháború és a forradalmak képei. Bp.,1977, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 400

15711.Szabolcsi Bence: A zene története. Bp.,1940,Rózsavölgyi és Társa. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 000
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15712.(Fraknói) Frankl Vilmos: A hazai és külföldi iskolázás a XVI. században. Budapest, 1873,
Eggenrerger F. Magyar Akadem. Könyvárus (Hoffman és Molnár), VIII+424 p. Kiadói papírkötés,
sérült, megviselt állapotú kötéssel. .......................................................................................................3 200

15713.Wilhelm Blos: A francia forradalom. A francia közállapotok és események népszerű ismertetése
1789-től 1804-ig. Fordította Horovitz Jenő. Budapest, 1909, Népszava Könyvkereskedés. Kiadói
félbőr kötés, festett lapélekkel, gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Jó állapotban. .............4 000

15714.Magyarország története képekben. Szerk.: Kosáry Domokos. Bp., 1985., Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói sérült papír védőborítóban. ........................................................................1 000

15715.John Gunther: Európa igazi képe. I-II. köt. Ford.: Barkóczy István. Bratislava/Pozsony,1938,Eugen
Prager, 1 t.+315; 334 p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, a II. kötetben a 311-334
oldalaknál a lapok kijárnak (nyomdahiba.) ...............................................................................................800

15716.Esti Béla, S. Balogh Ilona, Szántó Tibor: A magyar munkásmozgalom képeskönyve. Budapest,
1984, Kossuth Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói, kissé szakadt papír védőborítóval.
Nagyon gazdagon illusztrált. .................................................................................................................1 000

15717.Köves Tibor: Genftől New Yorkig. Képszerk.: Dr. Klinkó Márk. Bp., 1960, Kossuth. Kiadói
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...................................................................................................600

15718.Dercsényi Dezső: Nagy Lajos kora. Budapest, é.n., Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Illusztrált
kiadói egészvászon kötésben.  .............................................................................................................2 000

15719.Bagyinszki Zoltán: Magyar kastélyok. Debrecen, é.n., TKK. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
bontatlan zsugorfóliában. ......................................................................................................................2 800

15720.Éva Kovács - Zsuzsa Lovag: The Hungarian Crown and Other Regalia. Bp., 1980, Corvina. Kiadói
kartonált papírkötés védőborítóval. Angol nyelvű szövegek. ................................................................1 000

15721.Dr. Molnár István-Szabóné Dr. Medgyesi Éva: Az állami gazdaságok Magyarországon. (1785-1985.)
Az állami gazdaságok krónikája. Bp., 1987., Mezőgazdasági. Kiadói kissé kopott kartonált papírkötés.
..................................................................................................................................................................800

15722.Györffy György: István király és műve. Bp.,1983, Gondolat. Második kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....................................................................................800

15723.Die Bajuwaren. Von Severin bis Tassilo. 488-788. Gemeimsame Landesausstellung des Freistaates
Bayern und Landes Salzburg, Rosenheim/Bayern, Mattsee/Salzburg, 19. Mai bis 6. November 1988.
Szerk.: Hermann Dannheimer, Heinz Dopsch. hn., 1988., Ueberreuter. Német nyelven. Első kiadás.
Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................................................800

15724.Krónika. The Chronicle. Szerk.: Grenitzer Róbert, Rubovszky Vera. Bp., 2000., Magyar
Külkereskedelmi Bank Rt. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................1 200

15725.Kosáry Domokos: Bevezetés Magyarország történetének forrásába és irodalmába. I. köt. MTA
Történettudományi Intézet. Bp., 1951., Közoktatásügyi Kiadóvállalat. Kiadói félvászon-kötés, kissé
kopott borítóval, intézményi bélyegzővel. ................................................................................................800

15726.Pintér Zoltán: Íme az ember! Az emberiség képes kultúrtörténete. Kisújszállás, 2002., Szalay
Könyvkiadó, Zugor Zoltán illusztrálta, gazdag képanyaggal, kartonált papírkötésben .........................1 000

15727.Sortüzek. 1956. Lakitelek, 1993, Antológia. Kiadói papírkötés.   Dienes István (1929-1995) régész,
muzeológus névbejegyzésével, két saját kézzel írt jegyzetlapjával. .....................................................1 200

15728.Plihál Katalin-Hapák József: Maps of Europe. Bp., 2003, Helikon. Angol nyelven. Színes
térképekkel gazdagon illusztrálva, kihajtható mellékletekkel. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban, jó állapotban. .......................................................................................................2 800

15729.Marczali Henrik: Magyarország története az Árpádok korában (1038-1301). Bp., 1896, Athenaeum.
Díszes, aranyozott, dombornyomott kiadói félbőr kötésben. A gerinc sérült. Belül jó állapotban,
kivétel A veszprémi apáczák alapítólevele melléklet, amely szélén apró szakadások találhatók.. .......1 000

15730.Révay József: Séták a római Magyarországon. Bp., én.,Franklin,347+1 p.+24 t. Fekete-fehér
képekkel és egy szövegközti és egy egészoldalas térképpel illusztrált. Első kiadás. Kiadói
félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel, volt könyvtári példány. ..................................1 600

15731.Sisa István: Magyarságtükör. Nemzet határok nélkül. Bp., 2001, Püski. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 400

15732.Bagyinszki Zoltán: Magyar kastélyok. Debrecen, é.n., TKK. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 600

15733.Az Eötvös Loránd Tudományegyetem története 1635-2002. Szerk.: Szögi László. Bp., 2003, ELTE
Eötvös Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .....................................................................1 000

15734.A Magyar Tudományos Akadémia tagjai. I-III. kötet. Szerk: Markó László, Burucs Kornélia, Balogh
Margit, Hay Diana. Bp., 2003, MTA Társadalomkutató Központ-Tudománytár. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban , jó állapotban. ........................................................................1 400

15735.A múlt nagy rejtélyei. Tények és téveszmék, avagy mi rejlik a történelem igaznak vélt eseményei
mögött? 1995, Reader"s Digest. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ................................................1 000

15736.Mikor, hol, miért és hogyan történt? A történelem 100 legdrámaibb eseménye, amely
megváltoztatta a világot. Bp., 1996. Reader's Digest Válogatás. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15737.Domokos Pál Péter: A moldvai magyarság. Bp., 2001, Fekete Sas. Hatodik kiadás. Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000
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15738.Borsi-Kálmán Béla: Ifj. Niamessny Mihály és a temesvári Levente-Per (1919-20). Budapest, 2010,
Helikon Kiadó Kft. Kiadói műbőrkötés, fekete-fehér képekkel illusztrált. ..............................................1 000

15739.Angyal Dávid (szerk.): Falk Miksa és Kecskeméthy Aurél elkobzott levelezése. Bp., 1925, Pesti
Lloyd-Társulat és Magyar Történelmi Társulat. Későbbi papírkötés kiadói borító nélkül, foltos címlap
borítóra ragasztva, címlap helyett későbbi pótolt, gépelt címlap. .........................................................2 000

15740.Ábrahám Ferenc-Kussinszky Endre (szerk.): A Szálasi-per. A vád, a vallomások és az ítélet.
Szálasi, Szőllősi, Csia, Gera, Vajna, Beregfy, Kemény bűnügyének főtárgyalása és az ítélet. A
Magyar Országos Tudosító és a Magyar Távirati Iroda hivatalos kiadásaiból. Bp., 1945, Híradó
Könyvtár, 191+1 p. Átkötött műbőr-kötés, körbevágott, ........................................................................1 200

15741.Dr. Fehér Dezső - Török Imre: Százéves a magyar ügetőversenyzés, Bp, 1983, Mezőgazdasági
Kiadó - Magyar Lóverseny Vállalat, Egészvászon-kötés, könyvtári példány ...........................................800

15742.Tencsényi Waldapfel Imre: Görög regék Bp., 1976. Móra + Görög hétköznapok, Bp., é.n. Balassi. ....1 000
15743.A régi Róma napjai, Bp., 1998. Balassi. + Trencsényi Waldapfel Imre: Római regék és mondák.

Bp., 1961. Móra .....................................................................................................................................1 000
15744.Kiszely Gábor: Állambiztonság 1956-1990. Bp., 2001, Korona Kiadó. 430p. Kiadói kartonált

papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000
15745.Nehézsorsúak. Magyarok szovjet rabszolgaságban. Gulag-túlélők vallomásai. Sára Sándor

dokumentumfilmje a tanulmányokkal. Veszprém, 2006, Új Horizont. Kiadói kartonált papírkötés. ......1 000
15746.Ács Zoltán: Nemzetiségek a történelmi Magyarországon. Bp., 1986, Kossuth. Kiadói kemény

papírkötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ............................................................................800
15747.Bajcsy-Zsilinszky Endre: Mátyás Király. Bp.,é.n., Athenaeum. Kiadói egészvászon-kötés. .................1 000
15748.Gesta Romanorum. Fordította: Haller János. Régi Magyar Könyvtár. Szerkeszti: Heinrich Gusztáv.

Bp., 1900, Franklin. Kiadói félvászon kötés. .........................................................................................1 200
15749.Hegedüs Lóránt: Széchenyi István regénye és éjszakája. Bp., 1941, Athenaeum, 1 t. +304 +2 p.

Második, javított kiadás. Kiadói kissé kopott aranyozott egészvászon-kötés. ......................................1 400
15750.Dr. Bartha József: A magyar művelődés története. Pozsony-Budapest, 1901, Stampfel Károly

kiadása. Kiadói papír kötésben, kis szakadással, borítón bejegyzéssel, festett lapélekkel. .................1 200
15751.Történelmi arcképcsarnok az ifjúság és a nép számára. Bp.,1909, Dolinay Gyula Hírlap-és

Könyvkiadó Vállalata. Kiadói félvászon kötésben, kissé kopottas borítóval, gerincén sérüléssel. .......1 000
15752.Kaari Utrio: Éva lányai, Az európai nő története, 1989, Corvina Kiadó, Fekete-fehér fotókkal illusztrált,

Kiadói papírkötés, szép állapotban ..........................................................................................................800
15753.A XX. század ujjlenyomata. Az ötletet adta, a tárgyakból válogatott és az előszót írta Gerő András.

Bp., 2001, Városháza. dr. Schiffer János által aláírt! Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .................2 400
15754.Szendrei János: Adatok a magyar viselet történetéhez. Bp., 1908., (Franklin-ny.),1 t.+32 p.+XXIX t.

Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, hiányos gerinccel, szétvált kötéssel, foltos. ...............................1 600
15755.Gosztonyi Péter: A magyar honvédség a második világháborúban. Bp., 1992, Európa. Kiadói

kartonált papírkötés. .................................................................................................................................800
15756.Dokumentumok gróf Batthyány Kázmér közéleti tevékenységéről. Tanulmányok és források

Baranya megye történetéből 14. Pécs, 2006, a Baranya Megyei Levéltár kiadása. Papírkötésben,
szép állapotban. ....................................................................................................................................3 000

15757.Dobos Marianne: Akkor is karácsony volt. (1944). Miskolc, én., Bíbor Kiadó. Kartonált
papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................1 200

15758.Berend T. Iván: Válságos évtizedek. A 20. század első fele a közép- és kelet-európai történetének
interpretációja. Bp., , Magvető. III., bővített, átdolgozott kiadás. Bp., 1987, Magvető. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

15759.Magyar irodalom és szovjet irodalompolitika a hruscsovi korszakban. Orosz levéltári iratok.
1953-1964. I. köt. (1953-1957.) Szerk.: Babus Antal, Müller Gabriella, Seres Attila. Bp., 2019.,
Nemzeti Emlékezet Bizottsága. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................1 600

15760.Erdélyi István: Magyar őstörténet. Miskolci Parthenon-tanulmányok. Hn., 1993, a Miskolci Bölcsész
Egyesület kiadása. Papírkötésben, kissé foltos állapotban, kihajtható térkép-melléklettel. ..................2 600

15761.Bodó László: Knezich Károly honvéd tábornok. Studia Agriensia 19. Eger, 1998, a Heves Megyei
Múzeumi Szervezet és a Dobó István Vármúzeum kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. ................1 400

15762. '56-os fényképek gyűjteményekben. Szerk.: Kákóczki András- Sümegi György. A Miskolci Galéria
könyvei 29. hn., 2007, Miskolci Galéria. Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................1 800

15763.Kósa László: A Magyar Néprajzi Társaság története. 1889-1989. A Magyar Néprajzi Társaság
százéves története. A Magyar Néprajzi Társaság Könyvtára 7. Bp, 1989, a Magyar Néprajzi
Társaság és a Kossuth Lajos Tudományegyetem Néprajzi Tanszékének kiadása. Papírkötésben,
kissé kopott de egyébként jó állapotban. ..............................................................................................1 200

15764.Galeotto Marzio: Mátyás királynak kiváló, bölcs, tréfás mondásairól és tetteiről szóló könyv. Ford.:
Kardos Tibor. Bp., 1977, Magyar Helikon. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..................1 000

15765.Az igaz pálya-futó meg-talállya a ' maga pályájának szép jutalmát megtalált keresztyén érdemes
aszszony két halotti beszédekben előadva mellyek néhai b.e. méltóságos gróf Bethlen Mária...
utolsó tisztesség tételére.. Marosvásáhely, 1817. Fiedler Gottfried. 111p. Modern, igényesen
illeszkedő papírkötésben Ritka! ..........................................................................................................10 000
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15766.Széchényi István: Stádium. Nemzeti Könyvtár. Közgazdaságtudomány. Bp., 1958.,
Gondolat-Közgazdasági és Jogi. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. Megjelent 3100
példányban. ..............................................................................................................................................800

15767.Puskely Mária: Nyisd fel szemedet és láss!. Boldog Batthyány László élete . Bp., 2003, Szent
István Társulat. Néhány fekete-fehér képpel illusztrált könyv Batthyány-Strattmann László életéről.
Kiadói papírkötés. Jó állapotban. ..........................................................................................................1 000

15768.Jacques Gernet: Kína hétköznapjai a mongol hódítás előestéjén. 1250-1276. Bp., 1980., Gondolat.
Kiadói kartonált papírkötés, ...................................................................................................................1 400

15769.Csány-emlékkönyv. Szerk. Borbély György. II. bővített kiadás. Zalaegerszeg, 1907, Tahy R. utóda
könyvnyomdája. 116 l. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. Ritka!. + hozzá: A Csány szobor
gyűjtőíve. Zalaegerszeg. .......................................................................................................................4 000

16500.Végh Antal:Erdőháton, nyíren. Magyarország felfedezése sorozat Bp. 1972 Szépirodalmi
Könyvkiadó, Egészvászon kötésben, kissé sérült papír védőborítóval ....................................................800

16502.Szalai György: Kőbánya története. Bp., 1970, Budapest Főváros X. Kerületi Tanács Végrehajtó
Bizottsága. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói, kissé szakadozott papír védőborítóban .................1 000

16503.Balázs Ferenc: Bejárom a kerek világot 1923-1928 - A rög alatt 1928-1935. Püski Kiadó, 1999 ............800
16507.A magyar vitorlázórepülés képes története 1929-1999. Összeállította Mitter Imre. Bp., 1999, 3,14 L

Kft. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. Az összeállító,
Mitter Imre dedikációjával, dátumozva. .................................................................................................3 000

16508.Szokoly Viktor: Mexiko Miksa császárig. Különösen ős- és ujabbkori története, államszervezete,
azték müveltségi története s különböző népfajaira vonatkozólag. Báró Müller J. W., Prescott William
H., Armin Th. s mások nyomán közli ~. Négy részben. (Tiz különnyomatú képpel.) Pest, 1866.
Emich. 1t.+VII+(1)+364p.+9t . Kiadói papírkötésben, fűzés szétvált, hátsó borító hiányzik, első
sérült .....................................................................................................................................................3 000

16509.A magyarországi vas- és fémmunkások központi szövetségének története. Szerk.: Demeter
Józsefné, Szepesi Ferenc. Bp.,1990, Szakszervezetek Elméleti Kutató Intézete. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

16510.Hegedüs Loránt: Kossuth Lajos, legendák hőse. Bp.,1941, Athenaeum Irodalmi és Nyomdai
Rt.,316+2 p. Kiadói egészvászon kötésben, kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel. .....................1 000

16511.H. G. Wells: A világtörténet alapvonalai. Bp.,1990, Dunakönyv. Kiadói egészvászon-kötés. ...............1 000
16515.Francisco Carolo Palma (Pálma Károly Ferenc (1735-1787)): Notitia Rerum Hungaricarum. Editio

III. Pars I-III. Pestini-Budae, et Cassoviae (Pest-Buda-Kassa), 1785, Sumptibus I. M. Weingand, et
J. G. Koepf Bibliopol, (Typis Catharinae Landerer Viduae), 1 t.+6+783+13 p. + 1 t. (kihajtható);
630 +10 p. + 6 t. (kihajtható); 590 + 12 p. + 7 t. (kihajtható). Harmadik kiadás. Latin nyelven.
Átkötött félvászon-kötésben és kartonált papírkötésben, a félvászon borító kopott, foltos, a
kartonált papírborító viseltes, az I. kötet foltos, a címkép és az első három lap, valamint a 2., 13.,
15., 16., 17., 18. oldalakon javítás, egy lap kijár, a II. kötetben a címlap kijár, a III. kötet kissé
foltos, egy lap kijár. .............................................................................................................................10 000

16530.Korbuly Dezső: II. Rákóczi Ferenc. Miskolc, 2003., II. Rákóczi Ferenc Megyei Könyvtár. Kiadói
papírkötés, ceruzás bejelölésekkel. Megjelent 400 példányban. ..........................................................3 000

16533.Jászi Oszkár: A Habsburg-monarchia felbomlása. Bp.,1982, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, intézményi bélyegzővel. ..............................................................................800

16534.Gárdonyi Albert: A történelmi segédtudományok története. Magyar Történettudomány Kézikönyve.
II. kötet. 1. füzet. Bp.,1926,MTA, 36 p. Kiadói papírkötésben. ..............................................................1 600

16536.Grenitzer Róbert: A csevegő szaxofonos. Bp., 2003, Gesta. Wessely György fekete-fehér fotóival
illusztrálva. Papírkötésben, szép állapotban. A szerző által dedikált példány, dátumozva (2003, VII.
9.). .........................................................................................................................................................2 400

16537.Papp László: Politika humorban pácolva. Sztorik, viccek, anekdoták. Debrecen, 1999, Ethnica.
Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................2 000

16543.Boros Géza: Emlékművek '56-nak. Bp., 1997, 1956-os Intézet. Kiadói kartonált papírkötés. ..............1 200
16545.Kardos György: A magyar klasszicista építészet. A magyar klasszicista építészet társadalmi,

gazdasági és politikai alapjai. A magyar klasszicista építészet formaképzése. Mérnöki
Továbbképző Kiadványok. Építőművészet Kérdései. Bp., 1953, Magyar Építőművészek
Szövetsége-É. M. Építőipari Könyv- és Lapkiadó, 89 p. 74 fekete-fehér képpel illusztrált.
Papírkötésben, kissé megviselt borítóval.   Megjelent 1000 példányban. .............................................1 200

16547.Bodó László: Knezich Károly honvéd tábornok. Studia Agriensia 19. Eger, 1998, a Heves Megyei
Múzeumi Szervezet és a Dobó István Vármúzeum kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. ................1 400

16548.Bak M. János- Kozák Gyula- Litván György- Rainer M. János: Az 1956-os magyar forradalom.
Történelmi olvasókönyv középiskolásoknak. Bp., 1991, Tankönyvkiadó.Fekete-fehér fényképekkel
illusztrálva. Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................900

16549.Liber anecdotarum. Szerk. és összeáll.: F. Tóth Géza. Miskolc, 2003, Passzer 2000 Nyomda.
Papírkötéses, szép állapotú. .................................................................................................................1 000

16552.Erdődy Gábor: Kossuth Lajos. A demokratikus polgári átalakulásért és a nemzeti önrendelkezés
kivívásáért folytatott küzdelem vezéralakja. hn., 2002, Argumentum. Papp Tibor felvételeivel és
reprodukcióival illusztrálva. Papírkötésben, szép állapotban. ...............................................................1 200

16558.Gerő László: Történelmi városmagok. Építészeti hagyományok. Bp., 1978, Corvina. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 000



104

Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

16561.Gerő András: Az államosított forradalom. 1848 centenáriuma. Bp.,19998, Új Mandátum
Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................................................................1 600

16564.Eddy Bauer: The History of World War II. Sydney, 1979., Book for Pleasure. Angol nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ...........................................................2 000

16565.Közelítések a kádárizmushoz. Évkönyv XIV. 2008. Szerk.: Germuska Pál, Rainer M. János. Bp.,
2008, 1956-os Intézet kiadása. Jó állapotban. ......................................................................................2 000

Könyvek: Militária - Katonaság
16566.Anatole France: Ce que disent nos morts Paris, 1916. minden oldalon Bernard Naudin litográfiáival.

Kiadói papírkötésben. A francia hadsereg dicső halottaira emlékező kiadvány 19p. Merített papíron,
papírkötésben. ......................................................................................................................................6 000

16567.1936 Szabó Károly: Hosszúpihenő... Karikatúrák a katonaéletből. Rajzolta: Szabó Károly.
Szombathely, 1936., Marineum Rt., 64 (49 (fekete-fehér)+15 (színes, felragasztott)) t. Kiadói
szakadt, javított papírmappában, hiányos (100 t.-val lenne teljes.) Egyetlen kiadás. ...........................6 000

16568.A hírszerzés és kémkedés története I-III. kötet. Vítéz József kir. herceg tábornagy bevezetős
soraival. Szerk.: Pilch Jenő. Bp., é.n.[1936], Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kopott borítóval. ....................................................................................................4 000

16569.Duff Cooper: A nyugati hadszíntér. 4 térképvázlattal. Bp., Singer és Wolfner. Kiadói
egészvászon-kötésben. Jó állapotban. .................................................................................................1 200

16570.Illésfalvi Péter-Szabó Péter-Számvéber Norbert: Erdély a hadak útján 1940-1944. (Nagykovácsi),
(2005), Puedlo Kiadó. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .........1 200

16571.Fekete László, M. Szabó Miklós: A Katonai Műszaki Főiskola története 1967-1999. Bp., 2017,
Zrínyi. 372p. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
előzéklapon a Pál-zászlósok ajándékozási soraival és aláírásokkal. ...................................................2 200

16572.Hadászat és harcászat - Andrew Wiest M. K. Barbier: Gyalogos-hadviselés Bp. 2003. Hajja book
kft. Kiadói kartonálásban .......................................................................................................................3 000

16573.Armes portatives en Allemagne - Prusse - Systeme Mauser, Baviére - Systéme Werder. Paris,
1874-77. Berger Levrault Kiadói papírkötésben, kihajtható ábrákkal a német fegyverekről. ................4 000

16574.Julier Ferenc: Tűzben az ellenség ellen. Összeáll.: - - ny. ezredes. Bp.,(1940), Tolnai, 62 p. Gazdag
fekete-fehér szövegközti képanyaggal illusztrált. Borító hiánnyal, egy lapon ceruzás firkával. ............1 200

16575.Gyóni Géza: Levelek a kálváriáról és más költemények. (A fogságból.) 1915. Bp., 1916,
Athenaeum, 72 p. Kiadói illusztrált papírkötés. .....................................................................................2 000

16576.Deutsch, Fr[iedrich] W[ilhelm]: Waffenlehre. Kurzgefasster Lehr-und Nachschlagebuch der
neuzeitlichen Bewaffnung. Berlin, 1939, E. G. Mittler&Sohn, XII+229+3 p.+ XII (Fekete-fehér
képtáblák) t. Második kiadás. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés. ..........................................2 000

16577.Kovács Mihály: Negyvenezer magyar levente kálváriája a második világháború végén. Napló. 1945.
feb. 16-tól 1946. május 14-ig. Bp., 1993., Országos Pedagógia Könyvtár és Múzeum. Kiadói
papírkötés, jó állapotban+5 db hozzá kapcsolódó újságkivágással, és 3 db utólagosan előhívott
fotóval. Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus hagyatékából. ...............................................2 000

16578.Temesváry Ferenc: Fegyverkincsek, díszfegyverek. Bp., 1982, Helikon - Corvina. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói kopottas papír védőborítóval, jó állapotban. ........................................1 200

16579.Johann von Waldstätten: Die Taktik. I-II. köt. Erster Theil: Elementar-Taktik der drei Waffen. Zweiter
Theil: Angewandte Taktik. Wien, 1884-1881., Seidel&Sohn, 195+283 p. Német nyelven.
Fametszető ábrákkal. Átkötött félvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, foltos, az első kötetben
ceruzás aláhúzással, az utolsó lapon bejegyzéssel, foltos, dohos. ......................................................2 000

16580.Szomory Dezső: Harry Russel-Dorsan a francia hadszintérről. Bp., 1918, Pallas Irodalmi és
Nyomdai Rt., 1 t.(a szerző hártyapapírral védett, beragasztott fényképe)+261 p. Átkötött kopott
félvászon-kötés, kissé foltos lapszélekkel, kissé sérült gerinccel, intézményi bélyegzővel, részben
felvágatlan lapokkal. ..............................................................................................................................1 000

16581.Tóth Ágoston honvéd ezredes a katona és térképész (1812-1889). Bp., 1987, MN Térképész
Szolgálatfőnökség. Szerk.: Bak Antal. Kiadói egészvászon-kötés, kissé szakadt kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 400

16582.Nigel Cawthorne: Győzelem. A történelem 100 legnagyobb hadvezére. Bódogh-Szabó Pál
fordítása. Pécs, 2008, Alexandra. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóban. Szép állapotban. ...2 600

Könyvek: Építészet, művészet
16583.3 db művészeti könyv: Hevesy Iván: A futurizmus, expresszionizmus és kubizmus művészete. A

hátsó kötéstáblán Kozma Lajos könyvdíszével. Első kiadás. + Hevesy Iván: a
posztimpresszionizmus művészete. + Hevesy Iván: Az impresszionizmus művészete. Gyoma,
1922. Kner Izidor. mindegyik kiadói kartonált papírkötésben, jó állapotban. ......................................12 000

16584.Képírók és képfaragók. (A szövegét írták: Színi Gyula-Bölönyi György-Fáy Sándor.) Bp., [1918].
Hornyánszky. 31 [3] l., 3 t.. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált, többek közt Szinyei Merse
Pál, Csók István, Egry József rajzaival. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. .............................12 000

16585.Gyulai Líviusz. Időutazás álló- és mozgóképeken. Bp., 2002, Te-Art-Rum, 128 p. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................8 000

16586.Abalkin: Sztanyiszlavszkij rendszere és a szovjet színház. Bp., 1952. Művelt Nép Könyvkiadó,
Kiadói félvászon kötésben ....................................................................................................................4 000
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16587.Körmendi András: Kernstok Károly: Ars Hungarica 16. Bp., 1936, Bisztrai Farkas Ferenc, 30+2
p.+32 t. Kiadói festett egészvászon-kötésben, Egyetlen kiadás! ..........................................................5 000

16588.Borsos Miklós szobrászművész kiállítása. 1957. Bp., 1957,Nemzeti Szalon. Kiadói papírkötés. A
művész, Borsos Miklós (1906-1990) által aláírt. ...................................................................................3 000

16589.Biró Lajos: A szerelem születése Fiora Margit rajzaival (Bp.) 1920 körül. Pantheon. 125 l. 1 sztl. lev.
A lapszámozáson belül számos egészoldalas illusztrációval. Kiadói egészvászon kötésben. .............3 000

16590.Keserü Ilona művek. 1982-2008. Ilona Keserü works. 1982-2008. Szerk.: Aknai Katalin. Debrecen,
2009., Modern Modern Debreceni Művészeti Közhasznú Társaság (MODEM.) Magyar és angol
nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................8 500

16591.Fábián László, et alii: Lantos Ferenc, Szerk.: Pinczehelyi Sándor. Pécs, 2006., Alexandra. Kiadói
kartonált papírkötés, bontatlan kiadói zsugorfóliában. ..........................................................................8 500

16592.Vaszary János (1867-1939) gyűjteményes kiállítása. Szerk.: Veszprémi Nóra. Bp., 2007, Magyar
Nemzeti Galéria. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................8 000

16593.Fábián László, et alii: Lantos Ferenc, Szerk.: Pinczehelyi Sándor. Pécs, 2006., Alexandra. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................8 000

16594.Vaszary János (1867-1939) gyűjteményes kiállítása. Szerk.: Veszprémi Nóra. Bp., 2007, Magyar
Nemzeti Galéria. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................8 000

16595.Hajdu István: Hencze Tamás. Szerk.: Hernádi Miklós. Bp.,2004, KOGART-PolgART. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................7 000

16596.Kolozsváry Marianna: Bálint Endre. (1914-1986.) A nyolcadik templom. Kiállítási katalógus.
Bp.,(2014),Magyar Nemzeti Galéria. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói kissé szakadt
zsugorfóliában. ......................................................................................................................................6 000

16597.Dobroviczki T. Attila, Fabényi Júlia et alii: Párhuzámos Avantgarde. Pécsi Műhely. 1968-1980.
Parallel Avant-garde. Pécs Workshop. 1968-1980. Kiállítási katalógus. Bp., 2017., Ludwig Múzeum
- Kortárs Művészeti Múzeum. Magyar és angol nyelven. Kiadói félvászon-kötés, kiadói, kihajtható,
plakát mérető papírborítékkal. ...............................................................................................................6 000

16598.Ferenczy Károly (1862-1917) gyűjteményes kiállítása. Szerk.: Boros Judit, Plesznivy Edit.
Bp.,2017, Magyar Nemzeti Galéria. 2. javított kiadás. Kiadói papírkötés. ............................................5 000

16599.Magyar festők aukciós indexe 2000-2007.Bp., 2007 ForraY Lóránd. Kiadói kartonálásban ................2 400
16600.Csiky Tibor kiállítási katalógus - Bp., 1994. MNG. Kiadói papírkötés. Új állapotban. ...........................4 600
16601.Herendi Miklós: Művészettörténet I-III. Bp., 1998. NTK. Védőborítóval, jó állapotban. ........................2 000
16602.Marácz István (1958-): Meztelen fények. Akt album. Fotókönyv. 105 művészi akt fotót tartalmaz.

Bp.,2005, Szerzői kiadás,(EPC-ny., Budaörs.),[128 p.] Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban.  Marácz István a nyolvanas évektől végzett művészeti tevékenységet. Neve az
összes magyar és számos külföldi képeslapban megtalálható volt. Évekig a Mis Universe Hungary
és számos hazai szépségverseny hivatalos fotósa volt. Fotoproducerként dolgozott a Penthouse
magazinnál, művészi akt fotói fotói megjelentek a Playboy magazinban is. Több fotóművész
könyvet adott ki, az egyik legérdekesebb a Fodor Lengyel Zoltán, Goya díjas festőművésszel
közösen készített kiadvány. Egyéni kiadása a Meztelen Fények fotókönyv. ........................................2 600

16603.Kolozsváry Marianna: Bálint Endre. (1914-1986.) A nyolcadik templom. Kiállítási katalógus.
Bp.,(2014), Magyar Nemzeti Galéria. 347 p. Gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
újszerű állapotban. ................................................................................................................................3 000

16604.Ferenczy Károly (1862-1917) gyűjteményes kiállítása. Szerk.: Boros Judit, Plesznivy Edit. Bp.,
2017, Magyar Nemzeti Galéria. 2. javított kiadás. Életműkatalógus több tanulmánnyal, gazdagon
illusztrált. Kiadói papírkötés, nagyon jó állapotban. ..............................................................................3 600

16605.Supka Magdolna: Tóth Menyhért. Centenáriumi kiadás. Bp., 2004., Bács-Kiskun Megyei
Önkormányzat. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .............................................3 000

16606.Csiky Tibor (1932-1989) szobrászművész életmű-kiállítása. Szerk.: Százados László. Bp.,1994.,
Magyar Nemzeti Galéria. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ...............................................3 600

16607.1890 Művészi ipar. V. évf. Az Országos Magyar Iparművészeti Múzeum és a Magyar Iparművészeti
Társulat közlönye. Szerk.: Pasteiner Gyula, Radisics Jenő. Bp., Magyar Iparművészeti Társulat,
VI+2+236+2+10+2 p.+ III t. (III-V.) Gazdag szövegközti fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Átkötött
félvászon-kötés, intézményi bélyegzővel, két hiányzó táblával (I-II. t.) .................................................1 000

16608.Christopher Payne (szerk.): A bútor enciklopédia. Sotheby's Enciklopéida. Ford.: Szalay Marianna,
Zsolt Angéla. Bp., 1997, Park. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .....................3 000

16609.Borsos Miklós üzenete 77 képben. Bp., 1994, Dunakönyv. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. + Borsos Miklós gyűjeményes kiállítása. Bp., 1976. .................................1 800

16610.Rozsda. Rozsda Endre grafikái. Bp., 2001. Szépművészeti Múzeum. 414p. Kiadói kartonálásban ....4 000
16611.A hetvenötéves Magyar Állami Operaház 1884-1959. Bp., 1959, saját kiadás. Fekete-fehér és

színes fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötésben. Kissé foltos borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

16612.Philipp Clarisse: Czóbel. Bp., 1979, Corvina. Harmadik kiadás. Kiadói egészvászon kötés kissé
szakadozott papír védőborítóval. ..........................................................................................................1 600

16613.Vahtang Beridze: Gudiasvili. Fordította: Előd Nóra. Bp.,1974,Corvina. Fekete-fehér és színes fotókkal
gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Szakadt védőborítóval.
Megjelent 3250 példányban. ....................................................................................................................800
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16614.Urbán Nagy Rozália: Gorka Lívia. Corvina Műterem. Bp.,1979, Corvina, 60 p. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

16615.Menyhárt László: Schéner Mihály A fantázia seprűjén avagy: mit keres egy művész a kéményben?
Bp., 1981, Corvina Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ........................................................1 000

16616.Gádor István. Összeáll.: Herczeg Ibolya. Bp, 1979, Corvina. Fekete-fehér és színes fotókkal
gazdagon illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, szakadozott papír védőborítóban. .........................2 000

16617.Művészet Magyarországon. 1830-1870. I-II. köt. Katalógus. Szerk.: Szabó Júlia-Széphelyi F.
György. Bp.,1981., MTA Művészettörténeti Kutató Csoport, 163; (165-) 580 p. +124 (fekete-fehér) t.
Kiadói papírkötés, kopásnyomokkal. .....................................................................................................4 000

16618.Volkmar Essers: Henri Matisse. Köln, 1986, Taschen. Német nyelven, 96 p. Kiadói papírkötés,
többségében színes reprodukciókkal gazdagon illusztrált. ...................................................................1 000

16619.P. Brestyánszky Ilona: A pest-budai ötvösség. Bp., 1977, Műszaki Könyvkiadó. Fekete-fehér
képekkel és ábrákkal illusztrálva. Kiadói egészvászon kötés, kiadói szakadozott papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 000

16620.Végvári Lajos: Az európai művészet története. Bp., 1989, Képzőművészeti Kiadó. Kiadói kartonált
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

16621.Németh István, Radványi Orsolya (szerk.): El Grecótól Rippl-Rónaiig. Nemes Marcell, a mecénás
műgyűjtő. Bp., 2011, Szépművészeti Múzeum. 206p. Magyar és angol nyelven. Reprodukciókkal
gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 800

16622.Kolozsváry Marianna: Csak tiszta forrásból. Hagyomány és absztrakció Korniss Dezső (1908-1984)
művészetében. Bp., 2018, Magyar Nemzeti Galéria. Nagyon gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, újszerű állapotban. .............................................................................................................3 600

16623.Borsos József festő és fotográfus. (1821-1883.) Kiállítási katalógus. Szerk.: Veszprémi Nóra. Bp.,
2009., Magyar Nemzeti Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...........................3 000

16624.Kalmár Miklós: A mai osztrák építészet. Bp., 1981, Műszaki Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötés,
szakadt papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. ............................................................................800

16625.Dr. Kacziány Géza: A női szépség a festőművészetben. A Pesti Napló előfizetőinek készült kiadás.
Bp, é.n., Pesti Napló. Számos fekete-fehér, illetve színes képpel. Kiadói aranyozott egészvászon
kötésben, kissé kopott borítóval. ...........................................................................................................5 000

16626.Pécsi Műhely nagy képeskönyve. Szerk.: Pinczehelyi Sándor. Pécs, 2004, Alexandra. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, bontatlan zsugorfóliában. ........................................6 000

16627.Vegyes művészeti könyvtétel, 2 db:  Rokotov. Master of World Painting. Leningrad, é.n., Aurora Art
Publishers. Kiadói papírkötés, kiadói papírborítóban, orosz nyelven. Petrov-Vodkin. Master of World
Painting. Leningrad, é.n., Aurora Art Publishers. Kiadói papírkötés, kiadói papírborítóban, orosz
nyelven. / Two piecies of art book, paperbinding, in russian language. ...................................................800

16628.André Castel: Botticelli. Milano, 1957, "Silvana" Editoriale D'Arte. Kiadói egészvászon kötésben
fedőborítóval .........................................................................................................................................2 000

16629.Hans Memling um 1430-1494. Zwölf fabrige gemäldewieergaben. Mit einer Einführung von Edit
Trost. Leipzig, 1957, E.A. Seemann, 16 p.+12 t. Kiadói papírkötés, német nyelven. / Paperbinding,
in german language. .............................................................................................................................1 000

16630.Petrovics Elek: Magyar Mesterművek. Bp., 1936 Pesti Napló. Rengeteg képpel illusztrálva. Kiadói
műbőr kötés, kissé sérült gerinccel. .........................................................................................................800

16631.Allegorien und Embleme. Szerk.: Gerlach, Martin. 1., 3. köt., Supplement. Wien, 1882,
Gerlach&Schenk. Az 1. és 3. kötet hiányos, a pótkötet teljes. Sérült, ragasztott félvászon
kötésben. .............................................................................................................................................13 000

16632.Woldemar von Seidlitz: Leonardo da Vinci. Wien,1935,Phaidon. Német nyelven. Kiadói kissé kopott
aranyozott egészvászon-kötés. .............................................................................................................1 000

16633.Leletek. A magyar fotográfia történetéből. Vál.: Szilágyi Gábor, Kardos Sándor. Bp., 1983,
Képzőművészeti Kiadó. Kiadói egészvászon kötésben, sérült papír védőborítóval, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

16634.Platthy György-Dr. Rónai Béla: Népművészet. Bp.,1989, Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált
papírkötés. +Mai magyar népi iparművészet. Az előszót Domanovszky György írta. A képanyag, az
életrajzok és az ajánlott irodalom összeállítása Varga Marianna munkája.
Bp.,1983,Képzőművészeti. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ....1 200

16635.Harangozó Márta: Varga Imre műhelyében. 1990-2001. (Bp.),2001, Argumentum-Aspy Stúdió.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. A művész által dedikált. ...............................4 000

16636.Cennerné Wilhelmb Gizella: Than Mór. Bp., 1982, Képzőművészeti Kiadó. Vászonkötésben, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 000

16637.4 db festészeti könyv - Cennerné Wilhelmb Gizella: Than Mór; Végvári Lajos: Munkácsy; Szvoboda
D. Gabriella: Barabás; Bényi László: Paál. Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................4 000

16638.Vegyes művészeti könyvtétel, 5 db:  Forgács, Éva: El Kazovszkij. Új Művészet Könyvek 9. Angol
nyelven.;  Strucz János: Janus félúton. Kortárs Művészeti Tanulmányok 1.; Passuth Krisztina:
Tranzit. Új Művészet Tanulmányok. 2.;  Vayer Lajos: A Pszychomachia és a Legenda Aurea. Perro
Della Francesca arezzói freskóciklusának ikonológiai problémái. Új Művészet Tanulmányok 3.;
Andrási Gábor: Veszelszky Béla. Bp., én.-1996-1999., Új Művészet Kiadó. Kiadói papírkötés, és
kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................3 400
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16639.Póczy-Szelényi: Magyarok ezer esztendeje Rómában. H. Vladár Ágnes dedikálásával. Veszprém,
2000. Magyar képek. Az első oldalon folt. Kiadói kartonált papírkötésben, papír védőborítóval ..........2 000

16640.Jankovich Júlia: Ferenczy Noémi. Budapest, 1983. Corvina,160 fotóval illusztrálva + A Ferenczy
család művei a székesfehérvári gyűjteményekben. ..............................................................................1 400

16641.Berzeviczy Albert: A cinquecento festészete, szobrászata, és művészi ipara. A Velencéről szóló
fejezetekkel kiegészítette: Divald Kornél. Bp.,1909, Franklin, 554+1 p. Javított gerincű
félvászon-kötés, kopott borítóval. ..........................................................................................................1 800

16642.Hárs Éva: Martyn Ferenc + Láncz Sándor: Martyn Ferenc ötven rajza. KIadói papírkötésben ............1 400
16643.Jan Gympel: Az építészet története. Az ókortól napjainkig. Ford.: Hernádi Miklós. Bp., 1997,

Kulturtrade. Christina Melhose rajzaival illusztrált.Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói kopottas
papír védőborítóban de egyébként jó állapotban. Színes képekkel gazdagon illusztrált. .....................1 000

16644.Nagy Ildikó (szerk.): Szinyei Merse Pál. Bp., 1981, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 600

16645.Lyka Károly: A művészetek története. Bp., 1944, Uj Idők Irodalmi Intézet Rt. (Singer és Wolfner.).
Harmadik kiadás Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. 192 képtáblával. Kiadói aranyozott
félvászon-kötés, kopott állapotban. A borító bal alsó sarka hiányos. .......................................................800

16646.De Logu, Giuseppe, Abis, Mario: A velencei festészet fénykora.Ford.: Lontay László. 48 színes
egészoldalas képpel. Bp., 1975, Corvina. Második kiadás. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói
kopott papír védőborítóval, de egyébként jó állapotban. .......................................................................1 000

16647.Királyi paloták. Szerk.: M. Morelli. Bp., é.n., Alexandra.  Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, szép állapotban. ...........................................................................................................2 600

16648.Kassák Lajos: Mesterek köszöntése. Bp., 1965, Magvető. Színes képekkel gazdagon illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadozott papír védőborítóban de egyébként jó állapotban.
Volt könyvtári példány. ..........................................................................................................................2 200

16649.Gombosi György: Új magyar rajzművészet. Rippl Rónaitól a Nyolcakig. Bp., 1945, Erasmus. Kiadói
félvászon kötésben, kopott borítóval, szakadozott gerinccel. ..................................................................800

16650.Pogány Frigyes-Balázs Éva- Szentkirályi Zoltán: Szobrászat és festészet az építőművészetben.
Bp.,1959, Műszaki. Kiadói egészvászon-kötés, kifakult de egyébként jó állapotban. ...........................1 600

16651.A Magyar Tudományos Akadémia és a művészetek a XIX. században. Szerk:,Szabó Júlia, Majoros
Valéria. Bp., 1992, MTA Művészettörténeti Kutató Intézet. Részben angol nyelven. Fekete-fehér
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben , borítón hajtásnyommal de egyébként jó
állapotban. Ex libris bélyegzéssel. ...........................................................................................................800

16652.Johann Nepomuk Ender (1793-1854),Thomas Ender (1973-1875) emlékkiállítás. Magyar
Tudományos Akadémia Művészeti Gyűjtemény 2001. február-május. Szerk.:Papp Gábor György.
Kiadói papírkötésben, jó állapotban. Tiszteletpéldány. .........................................................................1 000

16653.György István, Neményi Ferenc: Rubljov. Bp., 1973, Képzőművészeti Alap. Kiadói
egészvászon-kötés , kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .............................................................800

16654.Philipp Clarisse: Czóbel. Bp., 1979, Corvina. Harmadik kiadás.Színes képekkel illusztrált. Kiadói
egészvászon kötés kissé szakadozott papír védőborítóval. .................................................................1 600

16655.Árvai Mária, Zsoldos Emese (szerk.): ,,...a világból a fényeket...". Ország Lili levelezése. Bp., 2017,
Magyar Nemzeti Galéria. 526 p. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval. ....................1 600

16657.Gömöry Judit, Veszprémi Nóra, Szücs György (szerk.): A Művészház 1909-1914. Modern
kiállítások Budapesten. Bp., 2009, Magyar Nemzeti Galéria. Többségében színes képekkel,
Rippl-Rónai, Vaszary János, Kernstok Károly, Tihanyi Lajos, Boromisza Tibor, Berény Róbert,
Márffy Ödön, Czigány Dezső, Kmetty János, Ferenczy Károly, László Fülöp, Réth Alfréd, Bíró
Mihály stb. műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált terjedelmes kiállítási katalógus. 264 p.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 400

16658.Németh, Lajos: Csontváry. Bp.,1970, Corvina.Színes képekkel illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ....................................................................1 800

16659.Szeged könyv tétel, 2 db: 17. Szegedi ünnepi hetek 1975. Fekete-fehér képekkel illusztrált
terjedelmes műsorfüzet. Kiadói papírkötés, alján kissé sérült gerinccel. + Horváth Mihály
(szerk.):Szegedi Szabadtéri Játékok. Készült 1973-ban, a Szegedi Szabadtéri Játékok 15.
évfordulójára, 1500 példányban. 36 p.Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kopott vászonkötés. ..1 000

16660.1911-1912 Művészet folyóirat 3 évfolyama. Szerk. Lyka Károly. 1911 X. évf. 1-10. sz. + egy
duplum: 5. sz., 1912 XI. évf. 1-10. sz., 1913 XII. évf. 1-10. sz. Papírkötésekben, változó
állapotban, közte szakadozott, széteső, és elvált borítójú, de jó állapotúak is. ..................................10 000

16661.P. Brestyánszky Ilona: Kovács Margit. Bp., 1985, Corvina - Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Ötödik kiadás. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval. ..........................................1 200

16662.Chris Bohaska: Washington D.C., A portrait, Hong Kong, 1991, Image Publishing, Képeket
készítette: Roger Miller, angol nyelven, Kiadói kartonált papírkötés papír védőborítóban ...................1 000

16663.Kőnig Frigyes: Harmonia perturbata. Megzavart összhang. Disrupted Harmony. Kandó Mihály
fordítása. Bp, 2005, Semmelweis Kiadó. Fekete-fehér rajzokkal illusztrálva. Kartonált
papírkötésben. Angol és magyar nyelven. Szép állapotban. ................................................................3 400

16664.Modern Magyar Képtár II. 1890-1955-2003. Modern Hungarian Gallery. II. Pécs,2003,Janus
Pannonius Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................3 600
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16665.Gömör Béla: Bäck Manci - az elfeldett szegedi fotográfusnő. Bp., 2003, GMR Reklámügynökség.
Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. A szerző által dedikált. .......................................................2 800

16666.Balogh Gyöngyi-Király Jenő: "Csak egy nap a világ..." A magyar film műfaj- és stílustörténete.
1929-1936. Bp., 2000., Magyar Filmintézet. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................3 800

16667.Művészet. Szerk.: Lyka Károly. 5. évf. Bp., 1906, Országos Magyar Képzőművészeti Társulat.
Kissé kopott vászonkötésben. ...............................................................................................................4 000

16668.Művészet. Szerk.: Lyka Károly. 6. évf. Bp., 1907, Országos Magyar Képzőművészeti Társulat.
Kissé kopott vászonkötésben. ...............................................................................................................4 000

16669.Szana Tamás: Száz év a magyar művészet történetéből 1800-1900. Festészet, szobrászat. Bp.,
1901, Athenaeum. Kopott vászonkötésben, lapjai kijárnak. ..................................................................2 000

16671.P. Brestyánszky Ilona: Kovács Margit. Bp., 1979, Corvina - Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval. ..................................................................2 000

16672.4 db művészeti könyv, kiállítási katalógus: Halmi-Horváth István, Godot Galéri 1999-2019, A való
világ álma. Szalai József művészete, Géza Németh. ...........................................................................3 000

16673.Vegyes művészeti könyvtétel, 9 db: Ericsson Képzőművészeti Galéria (1997), Ericson Galéria
(1999.), Hungart Könyvsorozat. Art Book Series., Kovács Ferenc festőművész katalógusa
(Dedikált.), Varga Patrícia Minerva: Minerva MMIX (Dedikált), Zlatko Prica 1916-2003., Molnár
Sándor (Műcsarnok, 1997.), Magyar Műhely 2007. 141-142., AmA. Az Amadeus Művészeti
Alapítvány Alkotóháza. Az egyik benne szereplő művész, Sipos Eszter által dedikált. Különféle
kiadásban. Papírkötésekben, változó állapotban. .................................................................................4 000

16676.Szilágyi Gábor: Daguerre. A fényképezés felfedezésének története. Bp., 1987, Gondolat. Kiadói
kartonált kötés, papír védőborítóval, képekkel illusztrált, védőborító szakadt de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

16677.Németh Júlia: Kolozsvár - Műhely és vonzásközpont. Szemelvények tíz esztendő képzőművészeti
krónikájából. Székelyudvarhely, 2000, Erdélyi Gondolat Könyvkiadó. A szerző, Németh Júlia
(1941-) erdélyi magyar újságíró, műkritikus által dedikált! Színes és fekete-fehér képekkel,
reprodukciókkal illusztrált. Kiadói papírkötésben. .................................................................................1 200

16678.Gorka Géza (1894-1971) 32p. képekkel Kiadói papírkötés .....................................................................800
16679.Losonci Miklós: Reissmann Károly Miksa életműve. Bp., 1999. Szerzői. Kiadói papírkötésben ..........1 000
16680.Rozsondai Marianne Prof. Dr. Szirmai János Művészi könyvkötések régen és ma (kiállítási

katalógus). Bp., 1986. Országos Széchényi Könyvtár, .........................................................................1 000
16681.Pataky Dénesné: A Zsolnay kerámia. Múzeumi Füzetek. Harmadik, javított kiadás. Pécs, 1962,

Janus Pannonius Múzeum. Fekete-fehér fotókkal és Zsolnay jelzésekkel illusztrált. Kiadói
papírborítóban. ......................................................................................................................................2 000

16682.Kurucz Gyula: Étienne Hajdu. Bp., 1989. Corvina. Kiadói papírkötésben ............................................1 000
16683.A szentendrei művésztelep és a Szentendrei Festők Társaságának iratai és dokumentumai

1926-1951. Szentendre 2007. Pest Megyei Múzeumok Igazgatósága. Kiadói papírkötésben .............1 200
16684.Verba Andrea: Paizs Goebel Jenő (1896-1944). Szentendre, 1996. Pest Megyei Múzeumok, Kiadói

papírkötésben, kissé hullámos borító ....................................................................................................1 000
16685.Daguerre képi elkészítése módjának leírása. Német után közli Dr. Zimmermann Jakab. Bp., 1984,

Országos Műszaki Múzeum, Pest Megyei Nyomda. Kiadói papírkötés. Reprint. .................................1 200
16686.Szántó Tibor (szerk.): A magyar plakát. Corvina 1986. Kiadói papírkötésben ......................................1 000
16687.Tóth Menyhyért (1904-1980) kiállítása. Festőterem, Sopron, 1995 június-augusztus. Supka Magdolna

bevezető tanulmányával és színes reprodukciókkal. ...............................................................................800
16688.Jakobovits Miklós: Helyszín. Gondolatok az erdélyi képzőművészetről. 1993, Literatus Kiadó.

Fekete-fehér képekkel illusztrált, többe közt Ziffer Sándor, Mattis Teutsch János, Mikola András,
Jándi Dávid és más erdélyi és nagybányai művészek alkotásainak reprodukcióival. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

16689.Francia művészeti alkotások kiállítása magyar magántulajdonból. 1940. január 21-február 4.. Bp.,
1940, Gróf Almásy-Teleki Éva Művészeti Intézete. 28 p. + XXX t. Fekete-fehér képekkel illusztrált
katalógus, többe közt Renoir, Cézanne, Toulose-Lautrec, van Gogh, Manet, Rodin, Delacroix és
más művészek alkotásainak reprodukcióival. Kiadói papírkötés. .........................................................1 000

16690.Független Művészek Társasága III. kiállításának katalogusa. 1930. október. Bp., 1930,(Vészi-ny.)
26 p.+23 t. Kiadói papírkötés. Fekete-fehér képekkel illusztrált katalógus, többe közt Kunffy Lajos,
Viski János, Náray Aurél, László Fülöp, gróf Andrássy Géza és más művészek alkotásainak
reprodukcióival. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ...................................................................1 000

16691.Őriné Nagy Cecilia szerk.: A gödöllői szőnyeg 100 éve. Gödöllő, 2007. Kiadói papírkötésben ...........1 000
16693.Sass Sylvia: Hangok és képek. Bp., 2004. Geopen. Kiadói kartonált kötésben, papír védőborítóval. ....800
16694.Dr. Rados Jenő: A neoklasszicizmus nagy magyar templomai. .Bp., 1937, Stádium. 56p. 46

fekete-fehér fotóval, ábrával illusztrálva, melyek közül 5 kihajtható. Különlenyomat: A magyar
mérnök- és építész-egylet közlönye havi füzetei 1936. évi december 20-i, 7-12. számából.. Kiadói
papírkötés, sérült borítóval. ...................................................................................................................1 600

16695.Nagyfalusi Jenő: Van Gogh. Bp., 1938. Kronos könyvek. Későbbi egészvászon kötésben .................1 000
16696.1980 Labirintus - Ország Lili kiállítása, kiállítási katalógus, Budapesti Történeti Múzeum, 38p.

Számos reprodukcióval illusztrált. ............................................................................................................800
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16697.Fülep Lajos: Magyar művészet. Első kiadás. Felvágatlan. Bp., 1923. Athenaeum. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 600

16698.B. Varga Sándor (szerk.): Művész életrajzok, kortárs magyar képzőművészek. 1978, Képcsarnok.
Kiadói papírkötés .....................................................................................................................................900

16699.Hankiss János: Liszt Ferenc az író. Bp., é.n. Rózsavölgyi. Kiadói félvászon kötésben ........................1 000
16700.North Russian Architecture. Translated from the Russian by Kathleen Cook. [Moszkva,

1972,Progress Publishers.] Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kissé kopott
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 000

16701.Szervátius Tibor, Fényképezte: Sára Sándor, 1978, Corvina Kiadó, Kiadói kartonált papírkötés ...........800
16702.Bunte Welt der Antiquitäten. Prag, 1978, Artia. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír

védőborítóban, német nyelven. .............................................................................................................1 600
16703.Dr. Székely György: Nemzeti Színház 125 éve. Bp., 1962, Kossuth. Papírkötésben.+ A Vígszínház

75 éve. Szerk.: Dr. Székely György, Szilágyi István. Bp., 1971, Athenaeum. Papírkötés.+  A magyar
színészet hősi harca 1790-18749. c. kiállítás ismertetője. Bp., 1961., Színháztudományi
Intézet-Országos Színháztörténeti Múzeum. Papírkötés. .....................................................................1 200

16704.Székely Sándor: Mit akar tudni a filmről? Bp., 1943, Athenaeum Könyvesbolt Főbizománya. Kiadói
papírkötésben, megviselt állapotban, sérült, széteső kötésben. ...........................................................2 200

16705.Pudovkin: A film technikája. Bólyai Könyvek. Fordították Dr. Székely György, és Jenei Imre. Bp.,
1944, Bólyai Akadémia. Kiadói félvászon kötés, kissé kopott borítóval és gerinccel, kissé sérült
kötéssel. ................................................................................................................................................1 600

16706.M. Szvesnyikov: Az üveg titkai. Győri Miklós rajzaival. Fordította: Gellért György. Bp.,1948, Magyar
Könyvbarátok Kultúregyesülete. Kiadói papírkötés. ..............................................................................1 000

16707.Hencze Tamás. Kiállítási katalógus. Bp., 2008, Fővárosi Képtár/Kiscelli Múzeum Templomtér.
DEDIKÁLT! Kiadói papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................3 600

16708.Bálinth Lehel: "Jeleket szeretnék hagyni magam után..." Koncz Vilmos fafaragó. Vallomások,
naplórészletek. Bp., 2003, Képíró. Dedikált! Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ..........................1 000

16709.Golovics Lajos - Kiss Mihály: Alkotótáborok, művésztelepek 1981. H.n., 1982, Népművelési Intézet.
Kiadói papír kötésben. .............................................................................................................................800

16710.Horváth Henrik: A magyar szobrászat kezdetei. Ars Hungarica 12. Bp., 1936, Bisztrai Farkas
Ferenc, 32 p.+32 (fekete-fehér képtáblák) t.+2 p. Kiadói kissé kopott egészvászon-kötés. .................1 600

16711.Kun Imre: Harminc év művészek között. Egy hangversenyrendező naplója. Bp., 1960,
Zeneműkiadó Vállalat. A szerző dedikációjával. Félvászon kötésben. .................................................1 400

16712.Tasnádiné Marik Klára: A bécsi porcelán. Bp., 1975, Corvina. Második átdolgozott kiadás, készült
6400 példányban. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóval. ........................................900

16713.Magyar Vilmos A klasszikus és a reneszánsz építőművészet formái. Építő Munkavezetők
Könyvtára XIII. Bp., 1918, Kilián Frigyes Utóda,(Stephaneum-ny.),189+3 p. Második, bővített és
teljesen átdolgozott kiadás. Fekete-fehér ábrákkal illusztrálva. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés. ..1 800

16714.Emil Pirchan: Művészek műhelytitkai. Két évezred festőinek, szobrászainak és építészeinek
életéről, munkájáról, szerelméről, és haláláról. Fordította: Szalai Sándor. 240 képpel. Budapest,
1945. Dante Könyvkiadó. Kiadói félvászon kötés, 287 p. A kiadói papírborítója hiányzik! A borító
szélei, sarkai kopottak. Laza kötéssel. ..................................................................................................1 000

16715.Fabriczy Kornél kisebb dolgozatai. Fordította Rózsaffy Dezső. Bp., 1915, MTA. Kiadói egészvászon
kötés, gerincnél kissé kopott, egyébként jó állapotban. ........................................................................1 000

16716.Perthuison,Michel: Petites maisons sans étage. Paris, é.n. Ch. Massin. Tervrajzok, alaprajzok,
táblákon, kissé sérült félvászon kötésben .............................................................................................2 000

16717.Lédács Kiss Aladár, Szüts Béláné: Ismerjük meg a keleti szőnyegeket. Bp.,1963, Gondolat. Kiadói
félvászon-kötésben. ..............................................................................................................................1 000

16718.Zolnay Vilmos: A művészetek eredete. (Pokoljárás). Bp., én., Magvető. Második, bővített
kiadás.Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kartonált papírkötés, papír védőborítóban, jó állapotban. ....1 000

16719.5x5=25. Russian Avant-garde Exhibition Moscow 1921. A Catalogue in Facsimile.:  John
Milner:The Exhibiton. 5x5=25. Its background and significance. Angol nyelven Ford.: Christiana von
Manen.;  Katalógus. 6 számozatlan, orosz nyelvű levél előtt angol nyelvű hártyapapírral. Bp., 1992,
Helikon-Van Gennep-Artist Bookworks, (Gyoma, Kner), 44+3 p.;6+6+6 p. Kiadói papírkötések,
kiadói kartontokban, jó állapotban. ........................................................................................................7 000

16720.Kozák Csaba: Köret. Válogatott művészeti írások 2004-2009. Bp., 2010., Hanga. Kiadói papírkötés.
Dedikált! ................................................................................................................................................1 400

16721.Fényképezéssel kapcsolatos könyvek, 2 db: Auer Kálmán: Fényképezőgép ma és holnap. Bp.,
1981, Gondolat (Gondolat zsebkönyvek). 2. kiadás.Papírkötésben, jó állapotban.+ Hevesy Iván: A
fényképezés technikája. Bp., 1957, Műszaki Könyvkiadó. 155 rajzzal és 25 fényképpel illusztrálva.
Kiadói félvászon-kötés, papír védőborítóval. A védőborító kissé szakadt, tollal írt szöveg van az
első oldalon. ..........................................................................................................................................1 000

16722.Adolf Hildebrand: A forma problémája a képzőművészetben. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói
papírkötés, kissé szakadt borítóval és gerinccel. Boríton ceruzás tulajdonosi névbejegyzéssel. .........1 600

16723.Pécsi József: Fotó és reklám. Bp.,1997, Intera. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzővel, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000
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16724.Erika Thiel: Kis képes művészettörténet, Ford.: Székely Andorné, Bp., 1966, Corvina Kiadó, Kiadói
kartonált papírkötés, 17.150 példányban lett kiadva, szép állapotban .....................................................800

16725.Új építészet, új társadalom. 1945-1978. Válogatás az elmúlt évtizedek építészeti vitáiból,
dokumentumaiból. Művészet és elmélet. Szerk.: Major Máté- Osskó Judit. Hn., 1981, Corvina.
Papírkötésben, kissé kopott állapotban. Volt könyvtári példány. ..........................................................1 200

16726.Aranykincsek. A termésaranytól az arany ékszerig. A 100 éves Herman Ottó Múzeum kiállítása.
Debrecen, én., A Herman Ottó Múzeum és a Magyar Nemzeti Múzeum kiadása. Papírkötésben,
szép állapotban. ....................................................................................................................................1 000

16727.Gerő László: Magyar műemléki ABC. Bp., 1984, Műszaki. Fekete-fehér ábrákkal. Kiadói műbőr
kötésben, szép állapotban. ...................................................................................................................1 000

17000.Istvánfi Gyula (szerk.): Veszendő templomaink III. - Evangélikus templomok a mai
Magyarországon. Bp., 2004, Nemzeti Tankönyvkiadó. Színes és fekete-fehér illusztrációkkal.
Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................................................2 000

17001.Castiglione László - Római művészet. Bp., Corvina, 1971. Kiadói egészvászon-kötés kiadói papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 000

17002.Koltay-Risko: Szász Endre. Bp., 1983, Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17003.Prohászka László: Szoborsorok. Bp., 1994, Kornétás. Kiadói kartonált papírkötés. ............................1 000
17005.Moravánszky Ákos: Antoni Gaudi. Architektúra. Bp., 1984, Akadémiai Kiadó. Második kiadás.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 000
17007.Bakó Zsuzsanna-Sz. Kürti Katalin-Ónody Katalin: Munkácsy. Debrecen,é.n.,TKK. Magyar, német

és angol nyelven. Gazdag színes képanyaggal és régi fekete-fehér Munkácsyt ábrázoló fotókkal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. Jó állapotban. ...........................................................................1 000

17008.1962-1979 Vegyes művészeti katalógus tétel, 22 db. Változó állapotban. ...........................................3 600
17009.Fejér Ernő: Üzenőfüzet. A Book of Messages. Bp., 2010, Folpress Kiadó. Kartonált papírkötésben,

papír védőborítóval, jó állapotban. ...........................................................................................................800
17014.Kultúrák és generációk. A kínai és a magyar modern művészet megalapítói és örökösei. Kiállítási

katalógus. OSZK, 2017. Bp., 2017., Xu Beihong Művészeti Bizottság-Magyar Képzőművészeti
Egyetem. Magyar és kínai nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................8 000

17015.Füst Milán: Látomás és indulat a művészetben. Tizenkét esztétikai előadás. Bp., 1948, Egyetemi
Nyomda, 419 p. Első kiadás. Átkötött félvászon-kötés. ........................................................................3 600

17016.Kertes Pál: Filmáru és filmművészet. A borítót Szabó Ferenc rajzolta. Bp.,1943,Unitas,(Radó István
Nyomdai Műintézete-ny.), 79+1 p. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói szakadozott hiányos illusztrált
papír védőborítóban, a gerincen sérüléssel. Ritka! A szerző által dedikált. ..........................................3 600

17020.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. A nyolcvanéves Pesti
Napló ajándéka előfizetőinek. Bp.,1930, Pesti Napló. Kiadói egészvászon kötésben, gerincen kis
sérülés ...................................................................................................................................................2 000

17025.A művészetek története a legrégebbi időktől a XIX. század végéig. I-III. kötet. Szerk.: Beöthy Zsolt.
I. kötet: Ókor. II. kötet: Középkor. III. kötet: Új-kor. Bp.,1906-1912, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai),
XI+556 p.+ I-XXII,+XXIV+XXVIII t.+VIII+614 p.+I-VI.+IX-XXVIII.+XXXI-L+1 t.+6+450
p.+I-XXXIII+XVIIIa. t. Átkötött félvászon-kötés, hiányzó táblákkal (I. kötet: XXIII., XXV-XXVII.,XXIX.
II. kötet. VII.-VIII.,XXIX-XXX. t., összesen 9 hiányzó tábla.), jó állapotban. ..........................................3 000

Könyvek: Konyha és kert
17032.Gundel Károly-Reichardt György: A felszolgálás kézikönyve. Bp., 1938, Klein Mór könyvnyomdája.

Átkötött félvászon-kötés, eredeti bekötött borítón javított szakadással, eredeti borító és címlap
foltos, címlapon tulajdonosi névbejegyzéssel, két javított lappal. .........................................................5 500

17033.Entz Ferenc: Kertészeti füzetek. XV. füzet. Pest, 1859, Herz János, 103 p. Kiadói papírkötésben,
szakadt borítóval, foltos. .......................................................................................................................3 000

17034.Ruttkay Udo: A magyar Alföld öntözése. Bp., 1932.,(Pallas-ny.), 21+3 p.+ 1 t. + 9 (mellékletek) t.
Papírkötésbe, 'Tiszteletpéldány' bélyegzéssel, két egyéb tanulmány címlapjával. ...............................3 000

17035.Kürthy Emilné: Nyúl-, őz- és egyéb vadhúsok. Háztartás könyvtára 7. szám. Kiadói papír kötésben,
32p. .......................................................................................................................................................1 000

17036.N. Nagyváthy János: Magyar Practicus Termesztő. Bp., 1984, ÁKV. Reprint. Kiadói műbőr-kötés,
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................1 600

17037.Gundel Imre és Harmath Judit: A vendéglátás emlékei. A pesti, budai, óbudai fogadók, vendéglők,
korcsmák, serházak, kávéházak, mulatók, cukrászdák és egyéb szórakozóhelyek életéből. Bp,
1982, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. 361 old. Egészvászon-kötés, papír védőborítóban. Kissé
sérült papírborítóval, de egyébként jó állapotban. / Restaurants, pubs, cafes and confectioneries
from Budapest. 1979. 361 pg. ...............................................................................................................2 000

17038.Gold magyar gasztronómia. Best of Hungarian hospitality and wine producers. Szerk.: Niszkács
Miklós. Bp.,é.n., Párizs 2000 Kiadó Kft. Magyar, angol, német és kínai nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 000

17039.Láng György: Konyhai különlegességek és képtelenségek hn., 1992, Corvina. Milton Glaser
illusztrációival. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóban. Szép állapotban. .................................1 200
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17040.Kovács Sándor Iván: Szakácsmesterségnek és utazásnak könyvecskéi. Bp., 1988, Szépirodalmi.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .........................................................................800

17041.A mi süteményes könyvünk. Váncza könyv. Budapest, 1990, Minerva. Kiadói egészvászon
kötésben, kissé foltos borítóval. Reprint! ..............................................................................................1 000

17042.Gyümölcsfajta és áruismeret. Egyetemi jegyzet. Szerk.: Dr. Gyuró Ferenc. Bp.,1979., Kertészeti
Egyetem. Termesztési Kar - Tartósipari Kar. Kiadói papírkötés.  Megjelent 400 példányban. .............1 600

17043.Dr. Csizmadia László: A vendéglátás ételei és tálalásuk. Összeáll.: - -. Szakmai Kiskönyvtár. Bp.,
1982, Belkereskedelmi Továbbképző Intézet. Kiadói papírkötés. .........................................................1 000

17044.Pol Martin kitűnő konyhája. Ford.: Lawnik Eszter, Siklósi Péter. Montreal, 1994, Brimar. Nagyon
gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ....................1 200

17045.Turós Emil-Turós Lukács: A mi szakácskönyvünk. Bp., 1961, Minerva. Kiadói félvászon kötés,
kopott borítóval, az elülső kötéstáblánál sérült kötéssel. ......................................................................1 200

17046.I. V. Jakuskin: Növénytermelés. I-II. kötet. Bp., 1950-1951, Mezőgazdasági Kiadó. Átkötött
félvászon. ..............................................................................................................................................4 800

17047.Gergely Anikó: Magyar kóstoló. Gasztronómiai utazás. Christoph Büschel-Ruprecht Stempell
fotóival. Bp.,2006,Vince. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...............................1 800

17048.Az uj idők második receptkönyve. Bp., é.n., Singer és Wolfner. Kiadói papír kötésben, sérült
gerinccel. + Özv. Jakab Mihályné Karácsony Vilma: Háztartási tanácsadó. Bp., 1955, Közgazdasági
és Jogi Könyvkiadó. Kiadói papír kötésben, sérült gerinccel. + Dr. Tarján Róbert: Diétás
szakácskönyv. H.n., 1957, Kossuth. Kiadói félvászon kötésben. .........................................................1 600

17049.A Mezőgazdasági Nagyüzemek Gépei. Bp., 1979, Agrotröszt. Kiadói papírkötés, ..............................2 400

Könyvek: Vadászat
17050.Hieover, Harry: The sportsman's friend in a frost. London, 1857. Thomas Cautley. KIadói,

aranyozott gerincű egészvászon kötésben. Rókavadászat, lóverseny témájú könyv. Jó állapotban. ..3 000
17051.Dr. J. utr. Trauer Ervin: Az erdőkről és a természetvédelemről szóló 1935: IV. t.-c. és végrehajtása.

Összeállította: - -. Bp., 1942., Szerzői kiadás,(Hornyánszky Viktor-ny.), VIII+676; 677-705 (minták)
p. Kiadói papírkötés, az elülső borító foltos és a szélein kis hiányokkal, a gerincen szakadással, az
első 3-4 lap foltos, hullámos. .................................................................................................................3 600

17052.Szabolcs József: A dámvad. Bp.,1975., Mezőgazdasági. Második, átdolgozott kiadás. Fekete-fehér
fotókkal. Kiadói papírkötés ....................................................................................................................3 200

17053.4 db Széchenyi Zsigmond könyvtétel: Náhar, Bp., 1964, Szépirodalmi. + Denaturált Afrika. Bp.,
1971, Szépirodalmi. + Ahogy elkezdődött. Bp., 1965, Szépirodalmi. Bp., 1978, Szépirodalmi. ...........2 000

17054.Pálfalvi Nándor: Hajnali ösvényeken. (Sportvadászok könyve.) Csergezán Pál illusztrációival. Bp.,
1980, Sport. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ............................1 600

17055.Holdas Sándor: Különös vadászat. Bp., 1969, Móra. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír
kötésben, borítón kisebb szakadásokkal, gyűrődésekkel. ....................................................................1 000

17056.Gyimesi György: Megvalósult álmok, Bratislava, 1989, Madách Könyv- és Lapkiadó, Első kiadás,
Kiadói kartonált papírkötés papír védőborítóban, szép állapotban ..........................................................800

17057.Jámbor János: Szarvasnász. Bp., 1978, Táncsics. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ...................................................................................................................800

17058.Dr. Szalay Marzsó László, Sz. Juhász Enikő: Grizzlymedvék, mammutfenyők, gejzírek világában.
Bp., 1972 Natura. Kiadói vászonkötésben ............................................................................................2 000

17059.1991 Jagd in Ungarn. Vadászati árukatalógus. Tata, 1991, Komturist, 12 p. Német nyelven.
Papírkötés. ...............................................................................................................................................800

17060.Gyimesi György: Emlékezetes vadászatok. Pozsony, 1977, Madách.Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói kopottas papír védőborítóban de egyébként jó állapotban. ...........................................................800

17061.Magyar Ferenc: Vadászat Kudu-földön. Afrikai vadásznapok. Bp., 1989, Béta. Kiadói kartonált
papírkötésben. .........................................................................................................................................800

Könyvek: Természettudomány, medicina
17062.[Krafft-Ebing, Richard von (1840-1902)] Krafft-Ebing R.: Az elmebetegségek tankönyve : kórodai

vizsgálatok alapján orvosok és orvostanhallgatók számára. I. köt.: Az elmebetegségek általános kór
és gyógytana. Ford.: Moravcsik Ernő Emil, Zofáhl Rezső. Magyar Orvosi Könyvkiadó-Társulat
Könyvtára XLVI. köt. Bp., 1885,Magyar Orvosi Könyvkiadó-Társulat, VIII+328 p. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kopott borítóval, kissé foxing foltos lapokkal. .......................................................4 000

17063.Taylor Alfréd Swaine: Az orvosi jogtudomány elvei és gyakorlata. III. kötet. Terhesség, és szülés,
törvényesség és apaság, gyermekgyilkosság, nemi erőszak, elmeháborodás, életbiztosítás. Ford.:
Balogh Kálmán. Bp.,1871, Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat,(Khór és Wein-ny.), 8+617 p.
Szövegközti illusztrációkkal. Átkötött aranyozott gerincű félvászon-kötésben, kopott, kissé viseltes
borítóval, foltos lapokkal. .......................................................................................................................3 000

17064.A Határozó kézikönyvek sorozat kötete jó állapotban. ........................................................................10 000
17065.Molnár Mária Judit - George Karpati: Az izombetegségek alapjai és a modern szemlélete. Bp.,

2001, Springer Tudományos Kiadó Kft. Kiadói kartonált kötésben. ......................................................2 000
17066.Jedlik Ányos: Hőtan. Bp., 1990, Műszaki Könyvkiadó. Kiadói kartonált kötésben. + Király Árpád

(szerk.): Jedlik Ányos tisztelete. Születésének 200. évfordulóján. Bp., 2002, Jedlik Ányos Társaság.
Kiadói papír kötésben. ..........................................................................................................................2 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

17067.Weninger Antal 2 műve: Szellem és egészség.; A gyógyítóművészet új irányai. Bp.,én.,Vörösváry.
Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, kopott gerinccel, volt könyvtári példány. ......................2 000

17068.Nagy európai természetkalauz. Szerk.: Dr. Roland Gerstmeier. Ford.: Dr. Lászay György. Második
kiadás. Szlovákia, 1993, Officina Nova. Több mint 730 színes képpel illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. .........................................................................................................................900

17069.Cotta, Bernhard von: A jelen geológiája. Bp., 1873, Természettudományi Társulat. Megviselt
vászonkötésben. ...................................................................................................................................5 000

17070.Bloch Iván: Korunk nemi élete. Tekintettel korunk műveltsége. Bp., 1910, Kostyál Jenő. Kiadói
egészvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel. ..........................................................................2 600

17071.Dr. Irmédi-Molnár László: Jelkulcs a térképolvasáshoz. Budapest, 1941, Kókai Lajos bizománya, 36
p. Gazdagon illusztrált, jó állapotban ....................................................................................................1 000

17072.Dr. Baló József - Miklós Gergely: A csillagászati és fizikai földrajz elemei. Harmadik javított kiadás.
Bp., 1902, Franklin. Kiadói egészvászon kötésben. .............................................................................1 800

17073.Rádiós Kiskáté II. rész, Elektro-és rádiótechnika, Magyar Királyság IV. Honvéd hir. zlj., papírkötés,
volt könyvtári példány, foltos, a borítója megtört, félig ki van szakadva a közepe, a gerince kicsit
szakadt ..................................................................................................................................................1 000

17074.Dr. Kalmár Gusztáv - Varga Sebestyén: Földrajz, a gimnázium, reálgimnázium és reáliskola III.
osztálya számára, Bp, 1927, Szent. István-Társulat Kiadása, papírkötés, könyvtári példány, néhol
kicsit kopott, foltos, a gerincén a kötés szét van szakadva ...................................................................1 000

17075.Dr. Aczél Károly: Rögtöni segély baleseteknél. Építő Munkavezetők Könyvtára. VI. Szerk.: Jakabffy
Ferenc. Budapesti Építő Mesterek, Kőmíves-, Kőfaragó- és Ács mesterek ipartestülete. Bp.,1907,
Ifj. Nágel Ottó, (Stephaneum-ny.), 60 p. Szövegközti fekete-fehér fotókkal. Kiadói félvászon-kötés. ..1 000

17076.Geszti Lajos: Földrajz I., A magyar medence leírása, a középiskolák I. osztályának tananyaga, Bp,
1927, Athenaeum Kiadó, második kiadás, könyvtári példány, papírkötés, szép állapotban ....................800

17077.László Erika: Törzskönyvezett macskafajták standarjai. Bp., 1982., FAMKAT, 88 p. Kiadói
papírkötés. Jó állapotban. Megjelent 2000 példányban. .......................................................................2 200

17078.cca 1900 Dr. Geszti József: A tüdővész és az ellene való védekezés ismertetése. Bp.,én., József
Kir. Herceg Szanatórium Egyesület,(Bp., Globus-ny.,) 24 p. ................................................................1 000

17079.Ötszámjegyű szorszám és szögmértani táblák. Összeáll.: Dr. Lutter Nándor. Bp., 1880., Franklin.
Átkötött kopott félvászon-kötésben. ......................................................................................................1 000

17080.Boldog Élet Könyvtára 2 kötete:   Dr. Zemplényi Imre: Dohányzás és a szeszfogyasztás
egészségügyi vonatkozásai.; Dr. Andriska Viktor: Lakás-ruházkodás-munka egészségtana. Élet és
Egészség kiadás. Bp., é.n., Gyarmati és Bősz, 48+48 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítókkal,
kissé dohosak. ......................................................................................................................................1 000

17081.Ignaz Philipp Semmelweis: Die Aetiologie, der Begriff und die Prophylaxis des Kindbettfiebers. H.n.,
é.n., k.n (BOTE Házinyomda). Az 1861-ben Hartleben kiadónál megjelent kötet facsimile (reprint)
kiadása, nagyobb minikönyv formátumban (10x7 cm). Német nyelven. Kiadói vászonkötés, első és
utolsó néhány lapon apró foltokkal. Hozzá tartozik: Dr. Zoltán Imre, a BOTE rektora magyar nyelvű
nyomtatott ajánlásával. .........................................................................................................................1 800

17082.Fünfstück, M.: Botanischer Taschenatlas für Touristen und Pflanzenfreunde Stuttgart. 1894.
Nägele.. kIadói egészvászon kötésben .................................................................................................2 600

17083.Vegyes búvár zsebkönyv tétel, 6 db: Ősállatok, Dísznövények, Különös állatok, Állati emlősök,
Lepkék, Állati madarak. Bp.,1977-1985, Móra. Kiadói kartonált papírkötés, egy kötet gerince sérült,
egy kötetben tollas bejelölésekkel, egy kötet kissé dohos. ...................................................................1 000

17084.Charles Baudouin: Az önfegyelmezés művészete. (Psychaogia.) Völgyesi Ferenc előszavával. Ford.:
Bán Aladár. Lélek és Természettudomány. Bp.,[1927], Novák Rudolf, 67+1 p. Átkötött
egészvászon-kötés. .................................................................................................................................800

17085.Lenhossék Mihály: Az ember helye a természetben. Kultura és Tudomány. Bp.1921, Franklin.
Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. + Raoul H. Francé: Az ember és a mindenség.
Ford.: Lambrecht Kálmán. Műveltség. Bp., én., Dante. Átkötött modern műbőr-kötés. ........................1 000

17086.Kis természethatározó sorozat 4 kötete: Vadvirágok, ehető növények, akváriumi halak,
dinoszauruszok és a földi élet története. ...............................................................................................1 800

17087.Fodor József: Egészségtan a középiskolák felső osztályai számára valamint magán használatra. Bp.,
1886, Lampel. Korabeli aranyozott gerincű vászon kötésben, kissé kopott gerinccel. ............................500

17088.Vigh Gyula: Liászrétegek a dorogi Nagykősziklán. Különlenyomat a földtani közlöny XLIII. (1913. évi)
kötetéből. Bp, 1913, kn. Papírkötésben, kissé foltos állapotban. Volt könyvtári példány. ........................800

17089.Földrajzi zsebkönyv. Szerk.: Láng Sándor- Miklós Gyula- Tóth Aurél. X. évfolyam. Bp, én.,
Gondolat. Papírkötésben, kissé foltos de egyébként jó állapotban. ......................................................1 200

17090.Vághidi Ferenc: A dynamit regénye. Alfred Nobel élete. Bp.,(1937),Cserépfalvi, (Pápai Ernő
Műintézete-ny.,159 p. Első kiadás. Kiadói papírkötésben, szakadozott, kissé maszatos borítóval,
kissé hiányos gerinccel. A szerző, Vághidi Ferenc (1904-1945) által dedikált. ....................................2 000

17091.Dr. Józsa László: Kukoricatermesztés szilázsnak. Bp., 1981, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói
papírkötésben, jó állapotban. Megjelent 2500 példányban. A szerző által dedikált. .............................1 000

17092.Allan Pease-Barbara Pease: Testbeszéd a szerelemben. Fordította: Sóvágó Katalin. Bp.,2012,
Park. Kiadói papírkötés, a hátsó borítón gyűrődéssel. ..........................................................................1 200
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17093.Dr. Szerb Zsigmond: A gyomorfekély felismerése és gyógyítása. Bp.,é.n.,Szöllősi Zsigmond. Kiadói
kissé foltos papírkötésben, magánkönyvtári névbélyegzővel, névbejegyzéssel. .....................................800

17094.A természet könyve. Ég és föld. Szerk.: Dr. Nevelős Gyula. Írták: Péch Aladár, Tass Antal, Loczka
Alajos, Róna Zsigmond, Hoffmann Ernő, Ballenegger Róbert, Kéz Andor: Bp., é..n, Könyvbarátok
Szövetsége. Kiadói kissé kopott félbőrkötés. ........................................................................................1 000

17095.Kolligátum:  Dr. Franz M. Schindler: Die soziale Frage der Gegenwart, vom Standpunkte des
Christentums.; Dr. Pach Henrik: Magyar munkásegészségügy. Előszóval ellátták: Kiss Géza, J.
Péterffy Zoltán.  Wien-Bp., 1905-1907, Ambr. Opitz-Benkő Gyula, IV+2+191; 238 p. Átkötött
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval,a második részben két lap szakadt (137/138.,139/140.) ............800

Könyvek: Társadalomtudomány
17096.Bochkor Károly: A magyar állami számvitel rendszere (számviteltan) tekintettel a törvényhatóságok

és községek háztartására. Bp., 1887, ifj. Nágel Ottó,(Pesti Lloyd-ny.), XII+596 p. Második,
átdolgozott és bővített kiadás. Korabeli átkötött félvászon-kötés, aláhúzásokkal, bejelölésekkel. .......8 000

17097.Beöthy Leo: A társadalmi fejlődés kezdetei. I-II. kötet. Bp., 1882. MTA. 429+534 p. Korabeli
kopottas félbőrkötésben, jó állapotban. Volt könyvtári példány. ...........................................................8 000

17098.Dr. Völgyesi Ferenc: Férfi lélek, női lélek I-II. A yang-yin elv a természetben. Második kiadások.
Bp., Vörösváry. Kiadói félvászon-kötésben. ..........................................................................................5 000

17099.Schram Ferenc: Bevezető népénekeinkhez. Harmat Arthur bevezetőjével. A borító rajza Csikós
Tóth András munkája. Bp.,[1958], Magyar Nemzeti Múzeum-Történeti Múzeum-ny., 4+115+1 p.
Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ...................................................................................2 000

17100.Szepesi Imre: Elemi latin nyelvtan gyakorlatban előadva - - kegyesrendi tanár által. Kühner után. A
tanuló ifjúság használatára. Második rész. Pest, 1861, Beimel J. és Kozma Vazul, VIII+288 p.
Negyedik kiadás. Kopott félvászon-kötésben, kissé foltos lapokkal, ceruzás bejelölésekkel. ..............5 000

17101.Latin szókötés az alsó és felső tanodai ifjuság használatára. II. rész: Módtan, hat függelékkel. A
negyedik osztály számára. Több jeles német szerző után szerkeszté: Deák Sándor. Pest, 1861,
Heckenast Gusztáv, 167+1 p. Átkötött kopott félvászon-kötés, ceruzás bejelölésekkel.+ [Szepesi
Imre: Latin nyelvtankönyv. Bp..,1858,Beimel-ny.], V-VIII+9-148 p. Hatodik kiadás. Átkötött kopott
félvászon-kötés, címlap hiánnyal, az első két oldalon javítással, kissé foltos lapokkal, ceruzás
bejelölésekkel. .......................................................................................................................................5 000

17102.Nagy József: Az ethika alapvonalai. [Bp], 1925, Danubia. Kiadói szakadt papírkötésben. ..................5 000
17103.The Living Webster Encyclopedic Dictionary of the English language. Chicago, 1975, The English

Language Institute of America. Angol nyelven. Kiadói keménykötés,aranyozott lapélekkel, sérült
gerinccel. ...............................................................................................................................................2 000

17104.A társadalom. I. rész. Szerk.: Stein Lajos. A műveltség könyvtára. Bp.,én.,Athenaeum. Kiadói
egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval. .........................................................................................1 000

17105.Nietzsche Frigyes: Im-igyen szóla Zarathustra. Tásadalomtudományi Könyvtár. Bp., 1908, Grill.
Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel. ...............................................................1 200

17106.Varia ethnographica et folkloristica. Szerk.: Szabó László- Keményfi Róbert. Debrecen, 1997,
Ethnica. Papírkötésben, kissé kopott, de egyébként jó állapotban. ......................................................1 000

17107.Magyar liberalizmus. Válogatta: Tőkéczki László. Modern Ideológiák. Bp, 1993, Századvég Kiadó.
Papírkötésben, jó állapotban. Volt levéltári példány. ............................................................................1 200

17108.Barátok, rokonok. Tanulmányok a finn-magyar kulturális kapcsolatok történetéből. Szerk.: Päivi
Heikkilä, Karig Sára. Bp.,1984,Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.
Kissé szakadt védőborítóval, de egyébként jó állapotban. Volt könyvtári példány. ..............................1 000

17109.Hofer Tamás - Fél Edit: Magyar népművészet. Bp., 1977, Corvina. Második kiadás. Fekete-fehér és
színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban ................1 400

17110.Kant, Immanuel: Kritik der reinen Vernunft. Berlin, 1922, Bruno Cassirer. Kiadói félbőr kötés,
gerince kopott, lapok hullámosak, viseltes állapotban. .........................................................................1 200

17111.Katona Imre: Utak a néprajzhoz - A néprajz útjai, Alapozó tanulmányok a népről és a
néprajztudományról, Bp, 1992, Budapesti Művelődési Központ, papírkötés, volt könyvtári példány ......800

17112.A Magyar Néprajzi Múzeum adatárának értesítője. Szerk.: Morvay Péter. Bp, 1962, Muzeumok Rota
Üzeme. Papírkötésben, szép állapotban. Megjelent 1500 példányban. ..................................................800

17113.Szabó T. Attila: Nyelv és település. Válogatott tanulmányok, cikkek VII. Bp., 1988, Európa. Kiadói
kartonált papírkötés végőborítóval. ..........................................................................................................800

17114.Dobos Ilona: Paraszti szájhagyomány, városi szóbeliség. Bp., 1986, Gondolat. Kartonált
papírkötésben, papír védőborítóval, szép állapotban. ..........................................................................1 000

17115.Mudrony Soma: Iparpolitikai tanulmányok a hazai ipar emelése tárgyában. Függelék: Az
iparegyesület által a fontosabb hazai iparágak állása és emelésének eszközei iránt eszközölt
enquete munkálatai és pedig: kérdőpontok, válaszok és szakosztályi határozatok. Bp., 1877,
Országos Magyar Iparegyesület,(Pesti Könyvnyomda Rt.-ny.), XI+302 p. Korabeli aranyozott
gerincű félvászon-kötés, kissé kopottas borítóval, márványozott lapélekkel, jó állapotban. Egyetlen
kiadás. Ritka! .........................................................................................................................................4 000

17116.Vitéz Nagy Iván: A magyarság világstatisztikája. Jancsó Benedek Társaság Kiadványai 11.
Budapest, 1931, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. félvászon kötésben .............................................5 000

17117.Böngérfi János: Nevelés. A nevelői gondolkodás általánosítása. I. rész. Elmélet. Bp.,(1938),Szerzői
kiadás,(Cegléd,Garab József-ny.),239 p. Átkötött kopottas félvászon-kötés. .......................................1 200
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17118.Fertő-Forgács-Jámbor: Változó priorítások az európai mezőgazdaságban. Bp., 2011. Agroinform.
Kiadói kartonált papírkötésben .................................................................................................................800

17119.Mérei Ferenc (1909-1986) emlékkönyv születésénak 80. évfordulója alkalmából. Bp.,1989,
Neotyp-ny. Kiadói papírkötés, foltos, kis kopásokkal. 685. számú számozott példány. ..........................800

17120.Setzler-Jennings: Peachtree mound and village site, Cherokee County North Carolina. Washington,
1941. US. Gov. Kiadói papírborítékban ................................................................................................1 000

17121.Vértes-Viszt (szerk.): Tanulmányok Magyarország versenyképességéről. Bp. 2015. ÚMK. Kiadói
papírkötésben ..........................................................................................................................................800

17122.William S. Webb: An Archeological survey of wheeler bason on the Tennessee river in Northern
Alabama. Wahsington, 1939. US Gov. Kiadói papírborítóval ...............................................................1 000

17123.A magyar szókészlet finnugor elemei. Etimológiai szótár. III. kötet. Főszerk.: Lakó György. Bp., 1978,
Akadémia. Kiadói egészvászon-kötés papírborítóban. ............................................................................800

17124.Nyelvi jogok, kisebbségek, nyelvpolitika a Kelet-Közép-Európában. Szerk.: Nádor Orsolya, Szarka
László. Bp., 2003, Akadémiai. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................1 200

17125.Marcel Mauss: Szociológia és antropológia. Bp., 2004, Osiris. 553p. Kiadói papírkötésben. ..............2 000
17126.A magyarországi cigány népesség helyzete a 20. század elején. Kutatási gyorsjelentések. Szerk.:

Kállai Enikő. Bp., 2003, MTA Etnikai-nemzeti Kisebbségkutató Intézet. Kiadói papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

17127.Nyíri Tamás: Az ember a világban. Budapest, 1981, Szent István Társulat. A szerző, Nyíri Tamás
(1920-1994) Széchenyi-díjas (1990) teológus, filozófus által dedikált és dátumozott. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17128.Egy más mellett élés. A magyar-román, magyar-cigány kapcsolatokról. Szerk.: Gagyi József.
Csíkszereda, 1996, Pro-Print. Kiadói papírkötés , kopottas állapotban. A szerkesztő: Gagyi József
által dedikált példány. ...............................................................................................................................800

17129.Népi kultúra - Népi társadalom. A Magyar Tudományos Akadémia Néprajzi Kutatóintézetének
évkönyve. XXI. Szerk.: Vargyas Gábor. Bp., 2003, Akadémia. Kiadói kartonált papírkötés. ...................800

Könyvek: Technika
17130.Hevesi Gyula - Roth Imre: Az automobil és kezelése. Első kiadás! 210 ábrával. Bp., 1912. Politzer

Zsigmond, Kiadói egészvászon kötésben, reklámokkal (reklám oldalak sérültek) ...............................3 000
17131.Breuer B. Armand: A motorcsónaksport. Elméleti és gyakorlati utasítások a motorcsónak

vezetésére és motorkezelésre. Bp., 1923, Atheaneum. Félvászon kötésben ......................................3 000
17132.Repülő szerkezettan. Magyar Repülőszövetség Bp., 1955. Kiadói félvászon kötésben .......................3 000
17133.Williams, Archibald: Modern bányászat. Bp., 1914, Franklin. Kiadói erősen foltos egészvászon

kötés, kissé kopottas állapotban. ..........................................................................................................3 000
17134.Farkashegyi félévszázad. A MÁV Sportrepülő Egyesület és az MHSZ MÁV Repölő- és Ejtőernyős

Klub 50 éve. Bp., 1980. Közdok. ...........................................................................................................2 000
17135.Gerő László: Országos földmérések az állami közigazgatás szolgálatában. Gazdaság- földrajzi

gyűjtemény VII. Az Egyet. Közgazd. Kar Földrajzi Intézetének kiadványa. Igazgató: gr. Teleki Pál.
Bp., 1934., Athenaeum. 27p. 2 térképpel illusztrált. Kiadói papírkötés. Ritka! ......................................1 600

17136.Kreilisheim György: Régi magyar fényképezés. Bp., 1941, Officina., 32db képmelléklettel Kartonált
papírkötésben .......................................................................................................................................1 400

17137.Esztó Péter: A bányabecslés. Bp., 1942., Mérnöki Továbbképző Intézet. 16p. Kiadói papírkötés,
borítón tulajdonosi névbejegyzéssel. ....................................................................................................1 400

17138.Tűzoltási tapasztalatok IX. Bp. 1965. BM. Orsz. Tűzrendészeti Parancsnoksága. 341p.
Papírkötésben .......................................................................................................................................2 200

17139.Bogdán István: Régi magyar mesterségek. Bp., 1973.  Magvető Könyvkiadó, Egészvászon kötés,
papír védőborítóval ...............................................................................................................................2 800

17140.Schleiss Miksa-Gránitz László: Ismerje meg az autogénhegesztést. A címlap Kertész Miklós
munkája, a rajzokat Török János készítette. Bp., én., Magyar Oxygén Értékesítő Szövetkezet,(Löbl
D. és Fia-ny.) Szövegközti rajzokkal. Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadással. ............................1 000

17141.Egyszervolt illatszerek's azok kicsinyke flaskái. Anno sorozat. Bp., é.n Tandem grafikai stúdió.
Kiadói papírkötésben, új állapotban ......................................................................................................1 000

17142.Olló és ollóféleségek. Anno sorozat. Bp., é.n Tandem grafikai stúdió. Kiadói papírkötésben, új
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

17143.Bognár László: Ásványhatározó. Bp., 1999, ELTE Eötvös Kiadó. Kiadói papírkötésben, színes
fotókkal gazdagon illusztrált. .................................................................................................................2 200

17144.3 db fényképezéssel kapcsolatos könyv: Vydarény -Fejárváry: Az átnyomás. Bp., 1923.
Fotóművészeti hírek. Megviselt papírkötésben, Kézikönyv J. Hauff fotócikkeinek használatához.
Nagyvárad, Schönfeld Adolf. Korabeli félvászon kötésben, dr. Schuller Aladár: A fényképezés
eljárásai és receptjei. Bp., é.n. Fény. Korabeli félvászon kötésben. .....................................................3 000

17145.Barabás János-Gróh Gyula dr: A fényképezés kézikönyve . Műszaki Könyvkiadó Budapest 1955.
635p tárgymutatóval, sok képpel. Gerincen kis kopás .............................................................................800

17146.Ipari szakkönyvár 2 kötete:  Vízvezetékszerelés I-III. kötet. (Egy kötetben.) Összeállította: Magyar
Központifűtés-, Gáz- és, Vízvezetékszerelő Vállalkozók Egyesülete. Ipari szakkönyvár. 3.
Bp.,é.n.,Ipari tanfolyamok Országos Vezetősége, (Pallas-ny.),110+109+110+2 p. Kiadói
félvászon-kötés, a gerincen apró sérüléssel.    Gázszerelés. Gázszerelési ismeretek.
Összeállították: Budapest Székesfőváros Gázművei. Ipari szakkönyvár. 6-7. Bp.,é.n.,Ipari
tanfolyamok Országos Vezetősége, (Pallas-ny.), 116 p.+ 2 t. Kiadói félvászon-kötés, hiányos, sérült
gerinccel. ...............................................................................................................................................3 600
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17147.Szécsi-Hacker József: Festékszórás fényképhatással (gyakorlati útmutató és módszeres oktató
leírás.) Bp., 1952, Könnyűipari Kiadó. Kiadói papírkötés, kissé megviselt állapotban, a borítója kissé
szakadozott, a hátsó borítója hiányzik. A címlapon a szerző dedikációjával. .......................................3 400

17148.Gondolat zsebkönyvek 4 db: kardeván Péter: A földrengések és előrejelzésük, Barcza Szabolcs: A
csillagok élete. Filep-Bereznai: A számírás története. Kalmár Péter: A kétezer éves papír. ...................800

17149.Régi optikai eszközök. A Lézerpont Látványtár és -műhely állandó kiállításának katalógusa.
Miskolc, én., Lézerpont. Kiadói papírkötés. Megjelent 1500 példányban. ............................................1 200

17150.Jeszenszky Sándor: Jedlik Ányos, az első magyar elektrochnikus. Bp.,2000, Magyar
Elektrotechnikai Múzeum, 24 p. Kiadói papírkötés.+  Magyar Elektrotechnikai Múzeum. Szerk.:
Simon Mária. Tájak-Korok-Múzeum Kiskönyvtára 376. Bp.,1999., TKM Egyesület, 16 p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17151.Orosz nyelvű tűzoltóságról szóló könyv, ajándékozási sorokkal ..............................................................800
17152.Szabó Miklós: Polgári repülőbalesetek és katasztrófák fekete könyve. 1990-2002. Tények, adatok,

információk a jelentősebb légi szerencsétlenségekről. 1990-2002. Bp., 2002, Syca. Színes
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................2 000

17153.Zigány Ferenc- Uhlyárik Jenő: Ábrázoló mértan. Bp, 1934, kn. Egészvászon-kötés, kissé kopott
állapotban. Néhány lap ki van vágva. 7 db kihajtható melléklettel. .......................................................2 000

17154.6 db kötéssel, hurkolással, kelmeszerkezettannal foglalkozó könyvek: A kelmeszerkezettan alapjai,
Fonalgyártó szakmai ismeret 2, Technológia I. (Hurkoló technológia.), Kötött-hurkolt kelmék
geometriai elemzése II., Hurkolás-Technológia I., Hurkolt kelmék kötése I. .........................................1 000

17155.Kvassay Jenő: Mezőgazdasági vízműtan. Mezőgazdasági rész. Bp., 1880, Ráth Mór. .....................10 000
17156.Berget, Alphonse: Une nouvelle conquete de l'homme: l'air. Párizs, 1927, Libraire Larousse.

Érdekes repüléstörténeti ismeretterjesztő könyv, rengeteg fekete-fehér, illetve színes
illusztrációval. Díszes, aranyozott félbőr kötésben, jó állapotban. ......................................................10 000

17157.Építőipari kivitelezés 1. köt. Magasépítési kivitelezés. Szerk.: Kardos Andor, Valkó Ödön. Bp.,1962,
Műszaki. Kiadói kopottas egészvászon-kötés. ......................................................................................1 000

17158.Sipos Antalné-Bencze Géza-Bikki István-Korbonits Dezső: A Chinoin története. (1910-1995.) Egy
mindig megújuló vállalat. Bp., 1996., Chinoin. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 000

17159.Dr. Forgács Zoltán: Bányaüzemek összehasonlító gazdasági vizsgálata. Bp., 1962, Műszaki. Kiadói
illusztrált papírkötésben, szakadt papírborítékkal. Megjelent 365 példányban. Ritka! A szerző által
dedikált. .................................................................................................................................................3 600

17160.O. K. Gajevszkij: Repülőmodellezés. Fordította: Árvai László. Bp.,1955, Műszaki. Kiadói
félvászon-kötés, kopott borítóval. Megjelent 3000 példányban. ...........................................................1 000

Könyvek: Vasút témájú könyvek
17161.Metz István: Mozdony- és motorkezelés ipar- és közúti vasutakon. Bp., 1953, Közlekedési Kiadó.

Kiadói kissé kopott félvászon-kötésben. Megjelent 1060 példányban. .................................................4 000
17162.Magyar Királyi Államvasutak 1. sz. szolgálati és illetmény szabályzat Bp., 1915. Franklin. félvászon

kötés, néhány lap foltos ........................................................................................................................4 000
17163.1938 VOGE Vasutasok Zsebkönyve 1943 évre. Szerk.: Dr. Bezőky József. Bp., A Magyar

Keresztényszociális Vasutasok Országos Gazdasági Egyesülete, 319 p. Kiadói egészvászon-kötés,
jó állapotban ..........................................................................................................................................4 000

17164.Szarvassy György: A vasuti statisztika alapelemei. Bp., 1909, Wodianer F. És Fiai műintézete. I.
sorozat 14. könyv. Kiadói papír kötésben. ............................................................................................1 000

17165.Rónai Ernő: Vasutasok, Bp., Urbányi István nyomda, Bp., kiadói kartonált papírkötésben ..................1 000
17166.Hans Reichardt: Die Eisenbahn. Nürnberg, 1994, Tessloff. Német nyelven. Kiadói kartonált

papírkötés.+Pressehandbuch Bahnen und Häfen 2008/2009. Privatbahn Magazin. Suchlendorf,
2008, Bahn-Media. Német nyelven. Kiadói papírkötés. ........................................................................1 000

17167.Vegyes vasúti témájú könyvtétel, 5 db.  Günther Feuerreissen: Reissen mit der Dampfbahn.
Berlin,1982,VEB. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés.   Ulrich Schenfold: Mein erstes Buch
der Eisenbahn. München,1980,Südwest. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kijáró
lapokkal.   ZEV+DET. Die Eisenbahntechnik. 1992. August/September. Graz, 1992, Glasers
Annalen. Német nyelven. Kiadói papírkötés, kijáró lapokkal, kissé viseltes állapotban.   Philippe
Lorin: Le Train a Grande Vitesse. hn., 1981, Fernand Nathan. Francia nyelven. Kiadói papírkötés.  
Notice de Conduite des Moteurs. AGO Diesel. Mulhouse,é.n.,Société Alsacienne de Constructions
Mécanique (SACM.) Franica nyelven. Kiadói papírkötés. .....................................................................1 000

17168.In Treno al Cinema. Immagini per un viaggio in Italia. Szerk.: Eugenio Bernardi-Piero Spila. Roma,
1988, Peliti Associati. Olasz nyelven. Számos fotóval illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban, kiadói kartontokban. ............................................................................................1 800

17169.Magyar Államvasutak felsőbb szervezeti tagozódásának változásai és vezetése. 1869. évi
november hó 1-1989. évi február hó 28. közötti időszakban. I. rész: 1869. évi november hó 1. -
1949. évi március hó 15-ig. Összeáll.: Fényes József. Bp.,1988-1989, MÁV. Kiadói papírkötés.
Megjelent 500 példányban. ...................................................................................................................2 000

17170.150 éves a magyar vasút 1846-1996. Szerkesztette Mezei István. Bp.,(1996), MÁV Rt. 477 p.
Kiadói nyl-kötésben, a címlap és a 23. oldal között hiányzó lapokkal, kijáró lapokkal, rossz
állapotban. +William Wenger: Eisenbahnen der Welt. Lausanne, 1969, Mondo-Verlag. Német
nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................1 000
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17171.Dízel-vontatójárművek I. rész. (Dízelmozdonyvezetői tanfolyamok számára.) Szerk.: Csarádi János,
Mezei István. Bp.,1988, MÁV. Kiadói papírkötés. Megjelent 3000 példányban. ...................................1 600

17172.Das Buch der Bahn. 150 Jahre Eisenbahn in Österreich. Wien, 1987, Österreichische
Verkehrswerbung.+Fünf Jahrhunderte Bahntechnik. Szerk.: Horst Weigelt. Darmstadt, 1986,
Darmstadt. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................1 000

17173.A vasúti tisztképzés száz éve. 1887-1987. MÁV Tisztképző és Továbbképző Intézet. Szerk.: Dr.
Czére Béla. Bp., 1987, Közlekedési Dokumentációs Vállalat. Kiadói egészvászon-kötés. ..................2 000

17174.Dr. Domanovszky Sándor: A Ganz Híd-, Daru és Acélszerkezetgyártó Rt. története 1874-1994.
Bp.,(1994), Ganz Acélszerkezet. Kiadói papírkötés.  A szerző, Dr. Domanovszky Sándor (1933-)
többszörösen elismert mérnök, szakíró által Mezei István (?-2015) gépészmérnök, MÁV
főtanácsos, vasúti szakíró, vasúttörténész, a könyv szerkesztője részére dedikált, dátumozott
példány. .................................................................................................................................................1 600

17175.Orosz György: Műszaki kocsiszolgálgat. MÁV Szakjegyzet. Bp., 1991, KÖZDOK. Kiadói kopott
papírkötés. Megjelent 2000 példányban. ..............................................................................................1 200

17176.25 éves a Vasúti Tudományos Kutató Intézet. (1951-1976.) Összeáll.: Dr. Nagy József.
Bp.,1976,KÖZDOK. Kiadói papírkötés, 120-129. oldalak között kijáró lapokkal. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................1 000

17177.Tervezte a MÁV Tervező Intézet. Összeáll.: Ferenczi Jenő. Bp.,1982,MÁVTI, 18 p.+48
(fekete-fehér fotók) t. Kiadói kemény-kötés. Megjelent 100 példányban. Ritka! ...................................3 000

17178.Dr. Ertl Róbert: A korszerű vasúti környéki közlekedés újabb elméleti és gyakorlati megoldásai.
Budapesti vasúti koncepció. Bp., 1972., MTA Közlekedéstudományi Tanszéki
Munkaközössége-BME Vasútépítési Tanszék. Kiadói papírkötés.+Doktori értekezés téziseivel. A
szerző által dedikált! ..............................................................................................................................3 000

17179.Mezei István 2 műve: Diesel-vontatójárművek tengelyhajtásának szerkezete és üzeme. Bp.,1969,
Mérnöki Továbbképző Intézet. Kiadói papírkötés. Megjelent 229
példányban.+Diesel-vontatójárművel és alkatrészeik tisztítása. Bp., 1969, Budapesti Műszaki
Egyetem Továbbképző Intézet. Kiadói papírkötés. Megjelent 222 példányban. ...................................1 000

17180."A magyar gépipar minta - s a honi munkások nevelőintézete." Tanulmányok a MÁVAG
történetéből. Szerk.: Bencze Géza. Bp., 1989, Magyar Történelmi Társulat Üzemtörténeti
Szakosztálya. Kiadói papírkötés. ..........................................................................................................1 000

17181.Vontatási műszaki útmutató I. kötet. Szerk.: Bakó Béla. Bp.,1972, Közlekedési Dokumentációs
Vállalat, 280 p.+ 5 t.(kihajtható ábra.) Kiadói félvászon-kötés. Megjelent 330 példányban. .................1 000

17182.2002 Vasúti iratok a magyar közlevéltárakban és a Közlekedési Múzeumban. (Segédlet a
vasúttörténet kutatói számára.) Összeáll. és a bevezető tanulmányt írta: dr. Opauszki István. Bp.,
2002., MÁV. Kiadói papírkötés. +1999 Közlekedési Múzeum évkönyve XI. 1996-1998. Szerk.: Hüttl
Pál. Bp., 1999., Közlekedési Múzeum. Kiadói papírkötés. Megjelent 800 példányban. .......................1 000

17183.Motortan. Szerk.: Merkly István. Bp., 1200, KPM Vasúti Főosztály - KÖZDOK. Kiadói nyl-kötés.
Megjelent 1200 példányban. .................................................................................................................1 200

17184.1993 Mozdonyvezetők évkönyve. 1993. Bp., 1993, Mozdonyvezetők Szakszervezete. Kiadói
nyl-kötés. ...............................................................................................................................................1 000

17185.Rimóczy Miklós: Vasútföldrajz és történet. I. rész.: Vasútföldrajz. Bp.,1996., MÁV. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17186.A vasúti tisztképzés száz éve. 1887-1987. MÁV Tisztképző és Továbbképző Intézet. Szerk.: Dr.
Czére Béla. Bp., 1987, Közlekedési Dokumentációs Vállalat. Kiadói egészvászon-kötés. ..................1 200

17187.Lovas József-Mezei István: Dízel-vontatójárművek gazdasági üzeme II. Bp., 1984, Budapesti
Műszaki Egyetem Mérnöki Továbbképző Intézet. Kiadói papírkötés, kopott gerinccel. Megjelent 268
példányban. Szerzői tiszteletpéldány bebélyegzéssel, Mezei István hagyatékából. ............................1 000

17188.Szekeres József: Ganz Ábrahám és a magyar közlekedési technika. Közlekedési Múzeum Füzetei
3. Bp.,1968, Közlekedési Múzeum. Kiadói papírkötés.  Megjelent 2000 példányban. ..........................1 200

17189.Brodszky Dezső: Diselmotorok turbótöltése. Kézirat. Bp.,1960, Mérnöki Továbbképző Intézet.
Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. Megjelent 140 példányban. .................................................1 200

17190.Óda a gyorsasághoz. Szerk.: Baranyi Ferenc. Bp., 1989, KÖZDOK. Kiadói papírkötés, a borítón
szakadással. ............................................................................................................................................800

17191.Általános utasítás a MÁV villamosított vonalainak üzemére. E 101. sz. Bp., 1991, KÖZDOK. Kiadói
nyl-kötés. ...............................................................................................................................................1 000

Könyvek: Judaika
17192.Huber Lipót:Újkori és modern zsidók Jézus Krisztusról és a kereszténységről. Kalocsa, 1933.

(Árpád ny.) 443p. 2 sztl. lev. /Zsidóság és kereszténység a multban és a jelenben II./ Fűzve, kiadói
borítékban. ............................................................................................................................................7 000

17193.Takács Istvánné: A dombóvári zsidóság története. Dombóvár, 2007., Dombóvári Városszépítő és
Városvédő Egyesület, 416+64 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, jó
állapotban. A szerző által, Dr. Bőzsöny Ferenc (1931-2018) a Magyar Rádió egykori főbemondója
részére dedikált példány. ......................................................................................................................1 600

17194.Mannheim Mór: Magyar-héber zsebszótár. 15000 szó. Iskolai és magánhasználatra. Debrecen,
[1942], Aczél Antiquarium, 301+2 p. Második, javított kiadás. Átkötött egészvászon-kötés. ................5 000
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17195.Itéljetek! Néhány kiragadott lap a magyar-zsidó életközösség könyvéből. Szerk.: Vida Márton. Bp.,
1939, szerzői. Papírkötésben ................................................................................................................4 000

17196.Ujvári Péter: Cédrusfa daliája. Zsidó ifjúsági regény. Bp., 1921. Iparion. Kiadói papírkötésben.
Borítón folttal. 12,5 cm. Ritka! ...............................................................................................................4 000

17197.Silberstein Adolf: Hódmezővásárhelyi zsidók./Szigeti János: Zsidók Hódmezővásárhelyen.
Hódmezővásárhely-Bp.,2004, Máyer. Kiadói papírkötés, kiadói karont-tokban. ...................................5 000

17198.Ságvári Ágnes: Holocaust Budapest 1944. Bp., 1994, The Jewish Agency for Israel, 25 p.+1
t.(nagyméretű térkép melléklet, 80x106 cm.) Angol nyelven. Kiadói műanyag tokban. ........................3 000

17199.Bereczky Albert: A magyar protestantizmus a zsidóüldözés ellen. Bp.,1945, Református Zsinati
Iroda. Kiadói papírkötés,jó állapotban. Változatlan utánnyomás. .........................................................1 000

17200.Theodor H. Gaster: Festivals of the Jewish Year. A modern interpretation and guide: - -. New York,
,William Sloane Associates Publishers-Apollo Edition. Angol nyelven. Kiadói papírkötésben. .............1 200

17201.Székely Nándor: A messziről jött ember. Bp., é.n. Pallas. Kiadói papírkötésben .................................1 800
17202.dr. Katona József: Zsidó megújhodásért. A fővárosi zsidóság lelki képe. Bp., 1947. Kiadói

papírkötésben .......................................................................................................................................1 400
17203.Luach. Zsidó naptár az 5704 - 1943/44 évre. Bp., 1943. Breszlauer László. Kiadói papírkötésben,

könyvtest elvált a borítótól .....................................................................................................................1 000
17204.Bosnyák Zoltán: Szembe Judeával. Bp., 2002, Gede. Kiadói papírkötés. ............................................2 000
17205.Mezei András: Adorno. Zsidó versek. Fekete-fehér illusztrációkkal. Bp., 1994, Belvárosi

Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés műanyag védőborítóban. ......................................................1 200
17206.Cseh Viktor - Mózes Krisztián: Közép-Alföldi zsidó emlékek nyomában - két keréken. Praktikus

könyv túrázóknak. Bp., 2020. Mazsike. Kiadói papírkötésben ..............................................................2 000
17207.Zsidóság az 1945 utáni Magyarországon. Karády Viktor, Kovács András, Sanders Iván, Várdy

Péter tanulmányaival. Kende Péter bevezetésével. Adalékok az újabbkori magyar történelemhez. 4.
Párizs, 1984, Magyar Füzetek, 238+2 p. Kiadói papírkötésben, kissé laza fűzéssel. ...........................4 000

17208.Mákzór Imádságos könyv az év minden ünnepnapjára. 6. kötet. Szukkot ünnep utolsó napjaira. Bp.,
1913, Schlesinger József kiadása, fordította Schön József. Kiadói vászon kötés, gerinc sérült,
kopott és foltos borítóval, laza fűzéssel. ...............................................................................................1 000

17209.Pataki Mária-Pinter József: Zsidó kultúra és hagyomány. I. köt. Javne-könyvek. Új sorozat 1.
Bp.,én.,Magyar Zsidó Közösségi Iskola Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

17210.Siddur Meirat Einayim. Tel-Aviv, 1956, Sinai Publishing. Zsidó imakönyv, kissé kopott félvászon
kötésben, egyébként jó állapotban. .......................................................................................................2 000

17211.The Kaufmann Haggadah, a 14th century Hebrew Manuscript from the Oriental Collection of the
Library of the Hungarian Academy of Sciences. Bp., 1990, Kultura International. Facsimile kiadás.
Kiadói aranyozott bársony-kötés, aranyozott lapélekkel, feltehetőleg nem a 'saját' kartontokjában .....1 200

17212.Scheiber Sándor: Folklór és tárgytörténet. I-II. köt. Bp.,1977, Magyar Izraeliták Országos
Képviselete. Második, bővített kiadás. Kiadói műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban. ....................1 000

17213.Lion Feuchtwanger: A római zsidó. I-II. köt. [Egy kötetben.] Ford.: Dormándi László. József Trilógia
II. rész. Bp.,[1936],Tabor, 227+1; 296+1 p. Kiadói aranyozott félbőr-kötésben, kissé kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 200

17214.Randolph L. Braham: A magyar holocaust I-II. köt. Bp.-Wilmington,1988,
Gondolat-Blackburn,470+1; 566+1 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ............................................................................................5 000

17215.Scheiber Sándor: ...és beszéld el fiadnak... Zsidó hagyományok Magyarországon. Féner Tamás fotói.
Bp.,1984, Corvina. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...........................................800

17216.100 éves a cionista mozgalom. Bethlen Téri Füzetek. Szerk.: Dr. Englánder Tibor. Bp, 1998, a
Bethlen Téri Oneg Sábbát Klub kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. .............................................800

17217.Dr. zalai Szalay László: A zsidó nők története. Hevesi Simon előszavával. Bp.,é.n., Globus, 355+1
p. Negyedik, bővített kiadás. Átkötött egészvászon-kötés, az eredeti elülső papírborítót a belső
kötéstáblára kasírozták. ........................................................................................................................2 400

17218.Janna Malamud Smith: My father is a book. A memoir of Bernard Malamud. Boston-New York,
2006, Houghton Mifflin Company. Angol nyelven. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

17219.Itéljetek! Néhány kiragadott lap a magyar-zsidó életközösség könyvéből. Szerk.: Vida Márton. Bp.,
1939, szerzői. Papírkötésben ................................................................................................................1 000

17220.Herbst Péterné Krausz Zorica: Magyarországi zsidó ételek. Szentöld Dávid csillagában - Izraeli
útijegyzetek. ..........................................................................................................................................1 000

17221.Bánóczi József (szerk.) : Évkönyv. Bp., 1914, az Izr. Magyar Irodalmi társulat kiadása. Aranyozott
félvászon kötésben ...............................................................................................................................2 000

Könyvek: Vallás
17222.[Padányi Biró Márton (1693-1762)]: Enchiridion Martini Bironii Padáni Episcopi Weszprimiensis,

de Fide, Haeresiarchis, ac eorum asseclis, In genere de Apostatis, deque Constitutionibus, atque
decretis Imperatorum & Regum, contra Dissipatores Catholicae Ecclesiae Editis. Diotrephi seu
Acatholicis in Hungaria commorantibus, ad S.S. Imperatriciam, ac Reginalem Majestatem Mariam
Theresiam,.... Exhibitum. Jaurini [Győr], 1750, Typis Gregorii Joannies Streibig, 6 sztl. lev. +208
p.+ 8 sztl. lev. Latin nyelven. Egyetlen kiadás. A művet maga korában Mária Terézia betiltotta
túlzott protestáns ellenessége miatt. Korabeli kissé kopott kartonált papírkötésben, festett
lapélekkel, hiányzó címképpel, egyébként jó állapotban. ...................................................................10 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

17223.Szent Biblia, az-az Istennek ó és új testamentomában foglaltatott egész Szent Írás. Magyar
nyelvre fordíttatott Károli Gáspár által és mostan a' basileai ki-adás szerint ezen formában
ki-botsáttatott.; Szent Dávid királynak és prófétának száz ötven 'sóltári a franczia nóták 's versek
szerént magyar versekre fordíttattak 's rendeltettek Szenczi Molnár Albert által. Po'sonyban és
Pesten, 1803., Patzkó Ferenc József, 4+1 t.+2+1152+392+122+4 p. Korabeli viseltes
egészbőr-kötésben, műanyag védőborítóval, foltos lapokkal, címlapon szakadással, utolsó néhány
lapon kisebb sérüléssel. ......................................................................................................................18 000

17224.Weigel, Christoph: Historiae Celebriores Veteris Testamenti Iconibus Repraesentatae Et selectis
Epigrammatibus exornatae. Nürnberg, 1712. Christoph Weigel. 1 t. (rézmetszetű díszcímlap) +
142 [of 151] t. (rézmetszetű táblák) A barokk Biblia illusztráció-sorozat második kiadása -
Christoph Weigel (1654-1725) nürnbergi rézmetsző és kiadó nagyszabású vállalkozása. A magas
művészi értékű, Rembrandt stílusában készült, rendkívül finom és aprólékos rajzok jelentős részét
Jan Luyken (1649-1712) holland rézmetsző-grafikus és fia, Caspar Luyken (1672-1708)
készítette. Minden illusztráció alatt négysoros latin és német nyelvű vers, melyből a latint Paul
Hansiz, a németet pedig Samuel Faber (1657-1716) írta. Két lapon javított szakadások. Korabeli
kopott félbőr kötésben. 31x44 cm / Baroque Bible illustration. 142 of 151 engraved lates in
Rembradt style. Two pages with corrected tears. In half.leather binding. 31x44 cm ..........................80 000

17225.Johannes-Franciscus Buddeus: Allgemeines historisches Lexicon, in welchem das Leben und die
Thaten derer Patriarchen, Propheten, Apostel, ... endlich die Beschreibungen derer Kayserthümer,
Königreiche, ... vorgestellet werden. III-IV. Leipzig, 1731. Tomas Fritschens. Korabeli, sérült
egészbőr kötésben 682+528p. ............................................................................................................14 000

17226.Theodor Beza (1519-1605): Novum D[omini] N[ostri] Jesu Christi Testamentum. Latine: ex
interpretatione Theodori Bezae ultimo recognita. Amstelodami (Amsterdam),1624,Pauli Arnoldi f. a
Ravesteyn,(Impensis Johannis Jansonii,)1+248 fol. Latin nyelven. Későbbi egészbőr-kötésben, a
bőr a gerinc, és a borító egy részén sérült, 3 folio hiányzik, néhány aláhúzással, névbejegyzéssel./ 
Leather-binding, with damaged spine and cover, 3 sheet lost, with some underlines, and name
notice, in Latin language. ......................................................................................................................9 000

17227.Wilhelm Friedrich Hezel (1754-1824): Die Bibel alten und neuen Testaments mit vollständigen
erklärenden Anmerkungen 1-7., 8/2. (6+369-662+2 p.), és 9-10. kötet. Lemgo, 1780-1791 , Mayer.
Első kiadás. Német nyelven. Korabeli félbőr-kötés, festett lapélekkel, modern aranyozott gerincű
karton védőtokban, a 8. kötetnek csak a második része van meg (8/2 (6+369-662+2 p.) , az első
része hiányzik, a borítók és a gerincek kopottak, az 1., a 9., és 10. kötetek gerincén sérülésekkel,
az 5., és 6. kötetek gerincén kisebb sérülésekkel,az belül alapvetően jó állapotban. /  Wilhelm
Friedrich Hezel (1754-1824): Die Bibel alten und neuen Testaments mit vollständigen erklärenden
Anmerkungen 1-7th, 8/2th (6+369-662+2 p.),and 9-10th volumes. Lemgo, 1780-1791 , Mayer.
First edition. In German language. Contemporary leather-binding, with colored page edges, in
modern box, the first part of the 8th volume is missing, with worn spines and covers, with
damaged spine on the 1th, the 9th, and the 10th volumes and little damages on the spines on the
5th and the 6th volumes, but the books are good conditions inside. ..................................................40 000

17228.Slawicet Rágsty...to gest Kancyonal , a nebo kniha Pisebnj . Wytisstený w Hradcy Králowé nad
Labem 6 Macslawa Sybelly . 1719. Cseh nyelvű imádságos ésé énekes könyv. Korabeli elvált
borítójú egészbőr kötésben / Czech religious book. Damaged full leather binding. 843 + 2 p. .............8 000

17229.[Zschokke, Johann Heinrich Daniel (1771-1848)]: Áhítatosság' óráji a' valódi kereszténységnek és
a' házi isteni tiszteletnek előmozdítására. 4. rész. Buda, 1829., M. Kir. Universitas betüivel, 658+2
p. Korabeli kopott kartonált papírkötés. .................................................................................................4 000

17230.[Zschokke, Johann Heinrich Daniel (1771-1848)]: Áhítatosság' óráji a' valódi kereszténységnek és
a' házi isteni tiszteletnek előmozdítására. 7. rész. Buda, 1850., M. Kir. Universitas betüivel, 666+2
p. Korabeli kopott kartonált papírkötés. .................................................................................................4 000

17231.A[RANYOS] M[EDGYESI] S[ÁMUEL]: Igazságnak Áldozatja, Mellyel, Az Örökké-való Istennek
Ditsöséges Felségét szenteli: Természeti Tökéle­tes­ségeit tiszteli: Örök­kévalóságban és idő­ben
való Tse­le­kedeteit, Teremtő, Gond­viselő, Idvezítő Mun­káit, hálá-adás­sal ditséri: az Ő
Or­szá­gának Kintseit Hit­béli Bizodalommal kéri, az Istentől ta­níttatott Hívek' Serege, a' Kristussal
a' Sion' Hegyén álló Szenteknek Gyülekezete. Mellyet, Alázatos szívvel lélekkel készített, és az Úr
Jésus' tökéletes Áldozatja mellett, a' Szent Istennek ajánlott A. M. S. H. N. [Második kiadás.]
Kolosváratt (Kolozsvár), 1745. S. Pataki Jó'sef. [4] 198 [3] p. Korabeli, aranyozott bordás, sérült
egészbőr-kötésben, helyenként kissé foltos lapokkal. ..........................................................................3 000

17232.[Frencl, Innocent Antonín (1818-1862)] Frencl Incze: Liturgika vagyis a kath. egyház szertartásának
magyarázata. Német eredetiből Magyarországra alkalmazva reáliskolák, gymnásiumok és
magánosok használatára. Eger, 1861, Érseki Lyceum, 237 p. Átkötött kopott félvászon-kötésben,
javított, részben pótolt címlappal, ceruzás bejegyzésekkel, jegyzetekkel, az utolsó két lap foltos, az
utolsó lapon szakadással. .....................................................................................................................3 000

17233.Az egész keresztény hit-tudomány katechetai tanításokban a' bevett köz katechismus rende szerint
egyházi, iskolai 's külön oktatásokra alkalmaztatva. Első könyv: A' Hitről. Pest, 1834, Beimel József,
XII+255 p. Egyetlen kiadás. Korabeli egészbőr-kötésben, festett lapélekkel, kopott borítóval, kissé
sérült gerinccel. .....................................................................................................................................2 000

17234.Makay Sándor: A magyarországi reformáció története 1538-ig. Bp., 1914, Globus-ny., 53+3 p.
Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. Ritka! ..........................................................................................1 200

17235.P. Martin von Cochem: Das große Leben und Leiden unsers Herrn und Heilandes Jesu Christi und
seiner glorwürdigen Mutter Maria. Nebst dessen größerem "Krankenbuch" als Anhang. Freiburg im
Breisgau, (1870), Herder'sche Verlagshandlung, 1 t.+VIII+871 p. Német nyelven. Korabeli
aranyozott félvászon-kötés, javított gerinccel és kötéssel, javított címképpel. .....................................4 000
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17236.Tóth Tihamér összegyűjtött munkái. 1-2., 6-9., 11., 13., 18., 20. köt., összesen 10 köt. Bp., é. n.,
Szent István Társulat. Kopott vászonkötésben. ....................................................................................2 000

17237.Jakab Gábor: Isten vasár- és ünnepnapi igéinek breváriuma I-III. Kolozsvár, 2003. Glória. Kiadói
kartonálásában. .....................................................................................................................................1 200

17238.Keresztény Magyar Közéleti Almanach I.-II. kötet. Bp., 1940 Pátria. Egészvászon kötésben
kopásokkal. ...........................................................................................................................................2 000

17239.Újtestamentum. G. Dóré illusztrációval, műbőr-kötésben, hiányzó címlappal, 8 szakadozott lappal,
kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................................1 000

17240.Szentiványi Róbert: A szentírástudomány tankönyve. Szeged, 1942, Szegedi Uj Nemzedék
Lapvállalat Rt., 800 p. Negyedik kiadás. Félvászon-kötésben ..............................................................2 000

17241.Dercsényi-Hegyi-Marosi-Török: Katholische Kirchen in Ungarn. Bp., 1991, Hegyi&Társa. Kiadói
egészvászon kötés, jó állapotban. ........................................................................................................1 800

17242.Henri Didon: Jézus élete. Fordította: Zigány Árpád. Bp., 1935. Szentírás Egyesület. Kiadói festett,
vaknyomott egészvászon-kötésben, kissé karcos borítóval. ................................................................2 000

17243.Bíró Sándor et al.: A magyar református egyház története. Bp., 1949, Kossuth. Félvászon
kötésben, kopott állapotban, meglazult kötéssel, ex librissel az első lapon. .........................................1 400

17244.Újszövetségi Szentírás, Káldi György S.J. fordítása nyomán. Bp., 1928, Palladis. Illusztrált, kiadói
egészvászon kötés, előlapján képpel díszítve ......................................................................................2 400

17245.Goffine Lénárt katholikus oktató és épületes könyve. Átdolgozta: Steck Xav. Ferencz. Bp.,1903,
Szent István-Társulat. Negyedik, átdolgozott kiadás. XXIV+936 p. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ..............................................................................................800

17246.P. Vörös László Mária: A hitszónokrend. Levelek egy ifjúhoz. Szombathely,(1903),Egyházmegyei
Könyvnyomda. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés,(Győr, Preisinger-kötés,)kissé foltos borítóval.
...............................................................................................................................................................1 600

17247.Joseph Klausner: Jézus élete, tanítása és korának viszonyai a zsidó, görög és római források
alapján. Bp., 1993, Logos. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................................................2 400

17248.Kirchen-Agende für die evangelischen Gemeinden des österreichischen Kaiserstaates. Wien, 1829,
J. G. Heubner, VI+238 p. Német nyelven. Korabeli egészvászon-kötés, kopott borítóval, hiányos
gerinccel, foltos lapokkal. ......................................................................................................................2 000

17249.Révész Bálint: Vasárnapi, innepi és alkalmi imádságok, templomi használatra. Debrecen, 1854,
Telegdi Lajos,(Pest, Müller Emil-ny.), 8+376+4 p. Második kiadás Félvászon-kötésben, kopott
borítóval, hiányos gerinccel, kissé dohos, egy-két lapon egy-egy szavas bejegyzéssel. .....................2 000

17250.Wilhelm Busch: Páduai Szent Antal. Bp., 1958, Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, .............1 200
17251.Francois Mauriac: Jézus élete. Fordította: Révay József. Buday György 55 fametszetével. Bp., é.n.

Athenaeum. Kiadói egészvászon kötésben. .........................................................................................1 200
17252.Szennay András (szerk.): Teológiai évkönyv, 1982. Bp., 1982, Szent István Társulat. Az egyik

szerző, Nyíri Tamás (1920-1994) Széchenyi-díjas (1990) teológus, filozófus által dedikált és datált.
Kiadói vászonkötés. ..............................................................................................................................1 200

17253.G. M. Oury: Szüntelenül imádkozzatok. Bp., 1985, Ecclesia. A fordító, Török József (1946-2020)
magyar teológus, egyháztörténész, egyetemi professzor által dedikált és datált. Kiadói papírkötés. ..1 200

17254.Ángyán Aurél: A gyüdi kegyhely a történelmi események forgatagában. Máriagyüd, 1930,
Máriagyüdi Szentferencrendi Zárda. Kiadói papírkötés, kissé foltos. +1943 Máriabesnyői zarándok
naptár. Szerk.: Bögözy Vilmos. Kiadja: Kapucinus rendház. Kiadói papírkötés, a naptár részen
ceruzás áthúzásokkal, az elülső borítón hiánnyal, a hátsó borítón ceruzás jegyzettel. ........................1 000

17255.Körmendy Kinga: Studentes Extra Regnum 1183-1543. Esztergomi kanonokok egyetemjárása és
könyvhasználata 1183-1543. Bp., 2007, Szent István Társulat. A szerző által dedikált! Kiadói
papírkötés. Jó állapotban. .....................................................................................................................1 800

17256.Hans Küng: Credo - Hiszek. Az Apostoli Hitvallás magyarázata kortársaknak. H.n., 1997, Fordító
kiadása. Kiadói papírkötés. Jó állapotban. Ritka! .................................................................................2 800

17257.Lippay Lajos: Krisztus szülőföldjén. A megváltó halálának 1900 éves jubileumára. Bp., (1933), Szent
István Társulat, Stephaneum ny. 202 p.+ 16 sztl. lev., fényképekkel. Kiadói egészvászon kötésben. ....800

17258.Vankó Zsuzsa: Ezredforduló vagy korszakforduló? Sötétedik vagy világosodik? Bp., 2000,
Bibliaiskolák Közössége. Kiadói papírkötés. A szerző által dedikált. .......................................................800

17259.Várady József: Tiszáninnen református templomai. 3. sz. pótfüzet: A kondói református egyház
története. Sajószentpéter, 1996, Borsodi Református Egyházmegye. Kiadói papírkötésben, jó
állapotban. A szerző, Várady József (1930-2008) kondói református lelkész által Dobrossy István
(1946-2015) történész, levéltáros, a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár igazgatója részére
dedikált példány. ...................................................................................................................................4 200

17260.Várady József: Tiszáninnen református templomai. 5. sz. pótfüzete: A lelkészek neve és sírjaik.
Debrecen, 2006, Litográfiai Nyomda. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .........................................1 600

17261.Várady József: Tiszáninnen református templomai. 6. sz. pótfüzete: Egyházkerületi arcképcsarnok.
Debrecen, 2007, Litográfiai Nyomda. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .........................................1 600

17262....miként a csillagok... Dr. Koncz Sándor emlékére. Szerk.: Dienes Dénes. Alsóvadász, 1993,
Református Egyházközség. Kiadói papírkötés. ....................................................................................1 000

17263.[Bourdaloue, Louis (1632-1704)]: Tisztelendő páter Bourdaloue Lajosnak prédikátziói. IX. könyv.
Fordította: Szent-Gály Ágoston. Pest, 1815, Trattner János Tamás, 395 p. Átkötött modern
kartonált papírkötés, benne restaurált lapszélekkel is, foltos lapokkal, nagyrészt felvágatlan
lapokkal. ................................................................................................................................................5 000
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17264.Miskolci Keresztény Közéleti Almanach. Szerk.: Gróf Lajos. Miskolc, 2004, a Keresztény
Értelmiségiek Szövetsége miskolci csoportjának kiadása. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kartonált
papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................2 000

17265.Kósa László: Egyház, társadalom, hagyomány. Societas et Ecclesia 1. A Magyar Protestáns
Közművelődési Egyesület Kiadványai 1. Debrecen, 1993, Ethnica. Papírkötésben, jó állapotban. .....5 000

17266.Studia et Acta Ecclesiastica sorozat I-II. kötet. Szerk.: Dr. Bartha Tibor. I. kötet: A heidelbergi káté
története Magyarországon. II. kötet: A második helvét hitvallás Magyarországon és Méliusz
életműve. Bp., 1965-1967, Magyarországi Refomátus Egyház Zsinati Irodájának Sajtóosztálya.
Kiadói egészvászon-kötés, a II. kötet borítója foltos, kopott, a lapok egy részén lapszéli foltokkal,
kisebb lapszéli szakadásokkal. .............................................................................................................4 200

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
17267.Alphonse Daudet: Lettres de mon moulin Illustrations de PIerre Gandon. Paris, 1937. Ferroud.

Aranyozott egészbőr kötésben, kopásokkal litografált illusztrációkkal / In full leather binding ..............6 000
17268.August Lafontaine: Herrmann Lange I-II. köt. Berlin, 1800,[Johann Daniel Sander], 2+1 (címkép)

t.+1 (díszcímlap) t.+345 p.; 1 (címkép) t.+1 (díszcímlap) t.+325 p. Német nyelven. Kiadói
papírkötés, megviselt állapotban, szakadozott, kopott borítóval, hiányos gerinccel, kijáró, foltos
lapokkal, az I. kötet kötése szétvált. ......................................................................................................3 800

17269.Bernoni-Brizzi: Roma - paesaggi, figure nelle fotografie inedite di Ettore Roesler Franz. Róma,
1987, Editore Colombo. Második kiadás. Olasz nyelven. Kiadói egész vászonkötés, kissé sérült
papír védőborítóval, kiadói karton tokban .............................................................................................1 600

17270.Hui, die Hummel! Bilder von Berta Hummel mit begleitenden Gedichten. München, 1939, Müller.
Kiadói egészvászon kötésben, foltos. ...................................................................................................2 000

17271.Feierstunden der Seele. Dichterklänge zur Erquickung und Erhebung von Herz und Geist. Vál.:
Helene Stöckl. Leipzig, 1896, Ferdinand Hirt & Sohn, 1 t.+265+6 p. Német nyelven. Kiadói festett,
aranyozott egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, foltos lapokkal. ...............................................1 000

17272.[Merezskovszkij, Dmitrij Szergejevics] D. S. Mereschkowski: Leonardo da Vinci.
Berlin,én.,Deutsche Buch-Gemeinschaft. Német nyelven. Kiadói félvászon-kötésben, kissé kopott
borítóval, kissé laza fűzéssel, kijáró képtáblákkal. ................................................................................1 400

17273.Vegyes Világnyelvek hanglemezen tétel, 2 db könyv, 12 db hanglemez.Timár József: Német
nyelvkönyv 1. Tanfolyamok és magántanulók számára.A Tanuljunk nyelveket! sorozat része. Bp.,
1971, Tankönyvkiadó. Második kiadás. Görög Júlia rajzaival illusztrálva. Papírborítóban, szép
állapotban. + Siptár Ernő: Német nyelvkönyv 2. Haladó nyelvtanfolyamok és magántanulók
számára. Tanuljunk nyelveket! sorozat része. Bp., 1971, Tankönyvkiadó. Második kiadás. Görög
Júlia rajzaival illusztrálva. Papírborítóban, szép állapotban. + 12 db hanglemez a könyvekhez,
papírcsomagolásban és kartondobozban. A kartondoboz kissé megviselt, foltos állapotban. .............1 400

17274.F. M. Weber: Handwörterbuch der deutschen Sprache... Leipzig, 1850. Bernh. Tauschnitz. 780p.
Korabeli kissé sérült vászonkötésben / In damaged linen binding ........................................................2 000

17275.Titi Livii Ab urbe condita liber XXI. et XXII. Bev. Bartal Antal - Malmosi Károly, jav. Paulovics István.
Bp., 1918, Athenaeum. Kicsit kopott félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. ............................2 000

17276.Ebenholz. Afrikanische Sprichtwörter. Vál.: Ries, Hubert. Frankfurt am Main, 1967, Bauersche
Gießerei. Günther Stiller fametszetes alkotásaival. Papírkötésben, jó állapotban. /  Paperback, in
good condition. ......................................................................................................................................4 000

17277.Gárdonyi Géza: Sterne von Eger. Egri csillagok német nyelven. Bp., 1985, Corvina. Kiadói
vászonkötésben, kiadói szakadt védőborítóban. ..................................................................................1 200

17278.Xenophontis Historia Graeca. Szerk.: Weise, C. H. 4. köt. Lipcse, 1828, Karl Tauchnitz. Későbbi
kopott kartonált papírkötésbe, egyébként jó állapotban. .......................................................................3 000

Könyvek: Minikönyvek
17279.MTK VM. 1888-1978. Magyar Testgyakorlók Köre VM 90 éves. Minikönyv + mikrokönyv. Szerk.:

Kovács Mihály. Miskolc, 1978, Miniatűrkönyvgyűjtők Klubja. Kiadói fehér műbőr kötés. Számozott
példány, . Csak 60 db Kereskedelmi forgalomba nem került. Díszdobozzal ........................................3 000

17280.Terhes Sándor - Nagy István: "Lófejűek, pöfögők" a vaspályán. Szemelvények a száz éve indult
szegedi lóvasút történetéből. Szeged, 1985, Szegedi Közlekedése Vállalat. Minikönyv, műbőr
kötésben, jó állapotban. ........................................................................................................................2 200

17281.Vajda János: Gina emlékére. Szász Endre illusztrációival. Budapest, 1964, Magyar Helikon. Kiadói
egészvászon-kötés ..................................................................................................................................800

17282.Gaál József: A peleskei nótárius. Villám Rózsa rajzaival. Bp., 1976, Pátria. Kiadói műbőr-kötés.
Kereskedelmi forgalomba nem került. Számozott (550/061.) példányban. ...........................................1 000

17283.Az orvostudomány és az élettan Nobel-díjasai 1901-1975. Összeáll.: Horti József. Bp., 1876,
Medicina. Kiadói aranyozott kemény-kötés. Számozott (300/225.) példány. ........................................1 000

17284.3 db szakácskönyv, vendéglátás témájú minikönyv: 	 Sz. Szigethy Vilmos: Régi szegedi kocsmák.
Szeged, 1985, Szegedi Nyomda.plüsskötésben + Varga Antal: Ízek innen-onnan. Szeged, 1986.,
Gregor-Varga: Ízről, ízre. Szeged, 1988 ...............................................................................................2 000

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
17285.Gaal Mózes: Achilles haragja. Mühlbeck Károly rajzaival. Bp.,é.n, Singer és Wolfner. Kiadói,

illusztrált félvászon kötésben, sarkán kicsi sérüléssel. .........................................................................2 000
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17286.(James) Fenimore Cooper: Bőrharisnya. A magyar ifjúság számára átdolgozta Szirmai Józsefné.
Kolozsvári Sándor rajzaival. Bp., 1940, Dante. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, jó állapotban ..........1 600

17287.[Nikolaj Petrovic Andrejev (1892-1942) N. P. Andrejev: Az orosz mesetípusok Aarne-rendszerű
mutatója. Ford. és sajtó alá rendezte: Mándoki László. A magyar népmesekatalógus füzetei I. Bp.,
1960., Magyar Nemzeti Múzeum-Néprajzi Múzeum, 4+216 p. Kiadói papírkötés. Megjelent 500
példányban. ...........................................................................................................................................1 200

17288.Hildebrandt C.: Robinson gyarmata. Az ifjabbik Robinson folytatása.- Mulattató, s tanulságos
olvasmány gyermekek és ifjak számára. Pest, 1862, Lauffer és Stolp. Hiányzó lapokkal, firkákkal.
Kiadói kopott félvászon kötésben. 140p. ...............................................................................................1 000

17289.Hauff, W.: Regék és elbeszélések I-II. kötet egyben. Bp., Athenaeum. Félvászon kötés, széteső
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17290.Ortutay Gyula: Nyíri és rétközi parasztmesék. Buday György egészoldalas illusztrációival. Bp,
1982, Európa. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. Az
1935-ben kiadott Kner kiadvány reprint kiadása. A Kner nyomda száz éves fennállásának
emlékére. ..............................................................................................................................................2 000

17291.M. Bónis Mária: Cinegefészek. Intézeti történet. Sebők Imre illusztrációival. Bp.,1943,Palladis.
Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopott borítóval. ................................................................................1 600

17292.Beke Sándor: Hajóval a Déli-sarkon. Gyermekversek. Székelyudvarhely, 1998, Erdélyi Gondolat
Könyvkiadó. Karancsi Sándor rajzaival illusztrálva. Papírkötésben, kissé kopott állapotban. A szerző
által aláírt példány. ...................................................................................................................................800

17293.Krúdy Gyula: Az alispán leányai. Bp., Singer és Wolfner. Százszorszép Könyvek. Kiadói kartonált
kötés, kissé kopottas állapotban. ..........................................................................................................1 000

17294.Webster, Jean: Patty a kollégiumban. százszorszép könyvek. Bp., Singer és Wolfner. Kiadói
papírkötés, kopottas állapotban. ...........................................................................................................1 000

17295.Mándy Iván: Az enyedi diák. Fery Antal rajzaival. Bp., é.n., Forrás Nyomdai Műintézet És
Kiadóvállalat R.t. Kiadói félvászon kötésben. ..........................................................................................800

17296.Nagymama képeskönyve. Válogatta: Bodor Ferenc. Bp, 1985, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó.
Mühlbeck Károly rajzaival illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé kopott borítóval, de egyébként
jó állapotban. ............................................................................................................................................800

17297.Három kis meséskönyv. Balázs Béla: Testvérország. Jászay-Horváth Elemér: Árva János. Lesznai
Anna: Mese a bútorokról és a kisfiúról. Bp., 1993, Falukönyv-Ciceró Kft. Reprint, kartonált
papírkötés, kiadói kartontokban. ...........................................................................................................1 800

17298.Csörgő Anikó-Füzesi Zsuzsa: Csodaország + Csodaország 2. Foglalkoztatókönyv óvodásoknak,
kisiskolásoknak. Írta és szerk.: Csörgő Anikó. Rajzolta: Füzesi Zsuzsa. Bp.,1990-én.,Officina
Nova-Csodaország. Kiadói kartonált papírkötés, részben kiszínezett, kitöltött feladatokkal. ...............2 200

17299.Farkas Zoltán, Sós Judit: Erdély meséje. Bp. 2006, Jel-kép. Kemény Zsuzsa rajzaival. Kiadói
kartonált papírkötésben. ........................................................................................................................1 000

17300.Geréb László: Mátyás király lantosa. Történelmi regény az ifjúság számára. Pohárnok Zoltán
rajzaival. Bp.,1940,Dante. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel. .....800

Könyvek: Egyéb ritkaságok
17301.Szerb Antal: Vörösmarty-tanulmányok. Bp., 1930, Minerva. Első kiadás. A szerző, Szerb Antal

(1901-1945) író, irodalomtörténész által Cs. Szabó László (1905-1984) írónak dedikált! Kiadói
papírkötés, sérült és hiányos gerinccel, borító és címlap kijár, hátsó borító hiányzik, erősen
megviselt állapotban. ............................................................................................................................8 000

17302.Karinthy Frigyes: Tanúr úr kérem. Képek a középiskolából. Vértes Marcell. Bp., ,Dick Manó,
185+7 p. Első kiadás. Kiadói illusztrált papírkötésben, laza kötéssel, kissé foltos borítóval. ..............16 000

17303.[Fülep Gábor, felsőőri (1739-1823)]: Az olvasás gyakorlása rendeltetett könyvnek második része,
a magyarországi és a magyar korona alatt található városokban és nagyobb helységekben levő
nemzeti oskolák számára. Buda, 1834, M. Kir. Egyetem' betűivel, 146+6 p. Félbőr-kötésben,
javított gerinccel, javított, kissé kopott borítóval, foltos lapokkal. ........................................................10 000

17304.Lisznyai Kálmán: Palóc dalok. Pest, 1852, Müller Gyula, VI+254 p. Második kiadás. Kiadói
papírkötésben,(korabeli kopott félvászon védőborítóban), jó állapotban. .............................................5 000

17305.Esterházy Péter, Czeizel Balázs Biztos kaland. Dedikált! Bp. 1989. Novotrade 50 levél Fűzve,
képes, feliratos, eredeti papírborítóban .................................................................................................7 000

17306.Ujhelyi Nándor: Aladdin lámpása. Bp.,1921, székasi Szacelláry Pál, (Korvin-ny.), 203+2 p. Első
kiadás. Kiadói illusztrált félbőr-kötésben, kissé kopott borítóval. "Nyomtak 3000 példányt finom
regénypapirra, 69 példány pedig könyvbarátok részére merített papírra. Ez utóbbiak kézzel írott
sorszámokkal lettek ellátva."   Újhelyi Nándort (1888-1933) az egyik legműveltebb, legolvasottabb
szerzőnek tartották a maga korában. Művei erotikus tartalma miatt már maga korában perbe fogták,
több művét elkobozták. ("Nyomtatvány útján elkövetett szemérem ellen való vétség.") Később
1944. májusában a "magyar szellemi életnek a zsidó szerzők írói műveitől való megóvása"című
rendelet alapján műveit a forgalomból kivonták és megsemmisítették. 1952-ben szinte teljes
életművét az ,,Elavult könyvek listájára" tették, és a rendszerváltásig csak a külön engedéllyel
lehetett olvasni az Országos Széchenyi Könyvtárban ..........................................................................3 000

17307.Gellért Oszkár: Az utolsó dalért. Bp., 1928., Szerzői kiadás,(Hungária Hírlapnyomda Rt.-ny.), 59+5
p. "E könyv fába metszett illusztrációit Kozma Lajos rajzai után Kner Albert készítette." Első kiadás.
Kiadói papírkötés, szakadozott, kissé sérült borítóval, foltos. A szerző, Gellért Oszkár (1882-1967)
által aláírt. ..............................................................................................................................................3 400
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17308.Rejtő Jenő (G. Lavery): Tigrisvér. Sajtó alá rendezte: Révai Gyula. . Bécs, (1968.) Novák G.m.b.H.
144 l. Fűzve, illusztrált kiadói papírkötésben ........................................................................................2 800

17309.Bulcsu Károly: - - költeményei 1850-1860.  Kecskeméten, 1860. Szilády K. ny. 350 p. Címlapján
Malatinszky Fáy Jolán névbeírása. Korabeli, aranyozott gerincű vászonkötésben. .............................2 800

17310.Kisfaludy Sándor: Himfy szerelmei. I-II. Budán, 1807. Kir. magyar universitás. 1t. + XXIV + 306 +
[10] p., 1t. + 299 + [10] p. Későbbi vászonkötésben, korabeli bejegyzésekkel az előzéklapon.
Könyvtest nagyon jó állapotban. .........................................................................................................10 000

17311.Karinthy Frigyes: Mennyei Riport. Bp., 1937, Nova, 240 p. Első kiadás. Kiadói aranyozott, festett
egészvászon kötés, Tóth László-kötés, kissé kopott borítóval. ............................................................1 800

17312.Karinthy Frigyes: Így láttátok ti. A háborús irodalom karrikaturája. Bp.,1917, Dick Manó,(Korvin-ny.),
212+4 p. Átkötött aranyozott félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ..................................................2 000

17313.Karinthy Frigyes: Jelbeszéd. (Válogatott novellák.) A borító rajza Végh Gusztáv (1889-1973)
munkája. Bp.,[1921],Dick Manó,(Korvin-ny.), 158+2 p. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé szakadt
borítóval. ...............................................................................................................................................1 600

17314.Karinthy Frigyes: Ó, nyájas olvasó! (Mindenféle dolog. A borító rajza Végh Gusztáv (1889-1973)
munkája. Bp.,1916,Dick Manó,223 p. Első kiadás. Átkötött modern egészvászon-kötés, az elülső
illusztrált papírborítót az átkötéskor felhasználták, a címlap és az utolsó lap kijár. ..............................1 600

17315.Karinthy Frigyes: Így írtok ti. Irodalmi karikatúrák. Dezső Alajos és Major Henrik karikatúráival.
Modern Könyvtár. 108-112. Bp., 1912, Athenaeum, 191+1 p. Első kiadás. Átkötött félvászon-kötés,
az eredeti illusztrált papírborítót bekötötték, az utolsó lap és a hátsó borító javított, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

17316.Karinthy Frigyes: Krisztus vagy Barabbás (Háború és béke.) A borító illusztrációja Bíró Mihály
(1886-1948) munkája. Bp.,(1918), Dick Manó,(Korvin-ny.),155+5 p. Első kiadás! Átkötött modern
műbőr-kötés, az átkötéskor körbevágták, .............................................................................................2 000

17317.Karinthy Frigyes: Ne bántsuk egymást. Ujabb tréfák. Bp.,1921, Pallas, 216 p. Első kiadás. Az elülső
papírborító illusztrációja Jeges Ernő (1898-1956) munkája. Átkötött félvászon-kötés, az elülső
papírborítót bekötötték. .........................................................................................................................2 000

17318.Karinthy Frigyes 2 műve, Tréfás-könyvek 1., 6. kötetei, első kiadások:  Kolombuc tojása. Hogy
födözte föl Kristóf gazda Amerikát?.; Hogy kell bánni a férfiakkal? A Kozmosz-kabaré bemutatója,
az ember tragédiája, a véres kémény, orosz regény. Bp., én. (1920-cca 1920), Kultura, 77+3 p.
Első kiadás. Kiadói illusztrált papírkötésben, az egyik borítója szakadozott, a könyvtest elvált a
borítótól, a másik borítója hiányos, és elvált a könyvtesttől. .................................................................1 600

17319.Karinthy Frigyes: Kacsalábon forgó kastély. Mese-paródia a magyar humoristákról és színházakról.
Tréfás-könyvek 8. Bp., é.n. (cca 1920), Kultura, 89+7 p. Első kiadás. Kiadói illusztrált
papírkötésben, elvált elülső borítóval. ...................................................................................................1 400

17320.Karinthy Frigyes: Két álom. Mozgóképjátékk. Három felvonásban és három filmben.
Bp.,1923,Franklin, 45 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés. ......................................................................2 000

17321.Karinthy Frigyes: Kötéltánc. Regény. Bp.,[1923],Dick Manó, 192 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés. ..1 800
17322.Karinthy Frigyes: Utazás Faremidóba. (Gulliver ötödik útja.) Bp., 1916, Athenaeum, 126 p. Első

kiadás. A címlap, a belső címlap és a fejezetkezdő lapok rajza (Vendrey) Vendrei László munkája.
Kiadói illusztrált papírkötés, kissé kopott borítóval. ...............................................................................2 000

17323.Karinthy Frigyes: Budapesti emlék. A borító rajza Guncser Nándor (1886 - 1963) munkája. Modern
Könyvtár 260-265. Bp., [1913], Athenaeum,1 t+157+3 p. Átkötött egészvászon-kötés, az eredeti
elülső illusztrált papírborítót bekötötték, kissé körbevágott. ..................................................................1 600

17324.Karinthy Frigyes: Kiadatlan naplója és levelei. Babits Mihály bevezetésével. Sajtó alá rendezte:
Ascher Oszkár. Bp.,(1938),Nyugat,(Hungária-ny.), 201+3 p.+11 t. (Fekete-fehér fotók.) Első kiadás.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, Rudas-kötés ............................................................................1 800

17325.Karinthy Frigyes: 100 uj humoreszk. Bp.,[1934], Nyugat,(Elek-ny.), 224 p. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé foltos borítóval. ............................................................................................1 800

17326.Karinthy Frigyes: Görbe tükör. [Irodalmi, tudományos, bölcsészeti és történelmi paródiák.] A borító
rajza Guncser Nándor (1886 - 1963) munkája. Bp.,[1912], Athenaeum, 287 p. Első kiadás. Kiadói
illusztrált papírkötés, kissé szakadt borítóval és gerinccel, a hátsó borítón hiánnyal.   Karinthy első
vegyes témájú paródiakötete, néhány hónappal az ,,Így írtok ti" megjelenése után. A Görbe
tükörben jelent meg először kötetben a méltán híres ,,Egy Ember, Akinek Abszolute Semmi Érzéke
a Szimbolizmushoz" című darabja, a remekbe szabott és örökbecsű Verne-paródia mellett (,,A
Csömöri-úttól a Filatori-gátig"). ..............................................................................................................2 000

17327.Karinthy Frigyes: Capillária. Bp.,[1921],Kultura,162+1 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, szakadt
borítóval. ...............................................................................................................................................1 600

17328.Karinthy Frigyes: Gyilkosok. - - ujabb novellái. A borító rajza Szigethy István (1891-1966) munkája.
Bp.,(1919),Dick Manó,(Bíró Miklós-ny.), 178+ p. Első kiadás. Kiadói illusztrált papírkötés. .................2 000

17329.Karinthy Frigyes: Még mindig így írtok ti. Kosztolányi Dezső előszavával. Bp.,[1934],
Nyugat,(Viktória-ny.), 192 p. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés. .................................................1 800

17330.Karinthy Frigyes: Két mosoly. Wien, 1922, Pegazus-ny., 78+2 p. Első kiadás. Kiadói illusztrált
papírkötés, kissé szakadt borítóval. ......................................................................................................1 600

17331.Karinthy Frigyes: Grimasz. Szatírák és humoreszkek. A borító illusztrációja Bíró Mihály (1886-1948)
munkája. Modern Könyvtár 370-373. sz. Bp.,[1914],Athenaeum, 128 p. Első kiadás. Kiadói
illusztrált papírkötés, javított gerinccel és kissé foltos borítóval, a címlapon tulajdonosi
névbejegyzéssel. ...................................................................................................................................2 000
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17332.Karinthy Frigyes: Martinovics. Ascher Oszkár utószavával. Hincz Gyula szövegközti rajzaival. Bp.,
1947, Új Idők (Singer és Wolfner), 30 p. Első, teljes kiadás. Kiadói illusztrált papírborítóban,
felvágatlan lapokkal, jó állapotban. .......................................................................................................2 000

17333.Karinthy Frigyes: Beszéljünk másról. A borító illusztrációja Bíró Mihály (1886-1948) munkája.
Modern Könyvtár 449-453. sz. Bp.,[1914],Athenaeum, 122+4 p. Első kiadás. Kiadói illusztrált
papírkötés, kissé foltos borítóval, javított gerinccel. ..............................................................................2 000

17334.Karinthy Frigyes: A bűvös szék. Komédia egy felvonásban. Modern Könyvtár 523. sz. Bp.,[1918],
Athenaeum,(Uránia-ny.),28+4 p. A borító rajza Gedő Lipót illusztrációja. Első kiadás. Kiadói
papírkötésben, a borítón kis hiánnyal.   A komédia bemutatója 1917. okt. 13. -án, a Modern
Színpadon (1916-1917, később: Belvárosi Színház 1917-1951) volt, Bárdos Artúr rendezésében. ....3 000

17335.Karinthy Frigyes: Az ezerarcu lélek. Az Érdekes Ujság ingyenes karácsonyi melléklete. A borító
rajza Molnár C. Pál (1894-1981) Bp., 1916, Légrády-ny., 46 p. Első kiadás. Kiadói illusztrált
papírkötés, kissé szakadozott borítóval, részben hiányos gerinccel, a címlapon és az utolsó lap
szélén sérüléssel, kissé viseltes állapotban. .........................................................................................2 000

17336.Karinthy Frigyes: Notesz. A borító rajza Byssz Róbert (1893-1961) munkája. Bp.,[1927],Singer és
Wolfner,(Budapesti Hírlap-ny.), 110 p. Első kiadás. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé foltos, kissé
kopott borítóval. .....................................................................................................................................2 000

17337.Karinthy Frigyes: Együgyű lexikon. Tevan Könyvtár 2-5. Békéscsaba,[1912], Tevan, 69 p. Első
kiadás. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé sérült borítóval, részben hiányos gerinccel. ........................1 600

17338.Karinthy Frigyes: Legenda az ezerarcú lélekről és egyéb elbeszélések. Magyar Könyvtár 831-832.
Bp.,[1916],Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 66+2 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

17339.Karinthy Frigyes: A másik Kolumbusz és egyéb elbeszélések. Magyar Könyvtár 1027-1028.
Bp.,[1927],Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 68 p. Első kiadás. Kiadói papírkötésben. ..................2 000

17340.Gábor Andor: Mancika, Tündér! Vidám és szomoru jelenetek. A címlapot, mely Medgyaszay Vilmát
és Rózsahegyi Kálmánt ábrázolja Bíró Mihály (1886-1948) rajzolta. Bp., én.(cca 1915), Dick Manó,
(Újságüzem-ny.), 144 p. Első kiadás. Kiadói kissé szakadt illusztrált papírkötés, részben felvágatlan
lapokkal. ................................................................................................................................................1 800

17341.Gábor Andor: Duó. Tréfás versek és verses tréfák. Bp., [1917], Dick Manó, (Újságüzem-ny.),158+2
p. A borító rajza Bíró Mihály (1886-1948) grafikus munkája. Első kiadás. Kiadói illusztrált
papírkötés, kissé kopott borítóval, kissé laza fűzéssel, néhány kijáró lappal. .......................................1 800

17342.Gábor Andor 2 műve, első kiadások, a borító rajzait Végh Gusztáv (1889-1973) készítette: A
vágyak valcere és egyéb elbeszélések. Bp., [1918], Légrády, 154+1 p.; Szépasszony. Vígjáték 2
felvonásban. Bp.,(1916), Dick Manó, 101+3 p. Kiadói illusztrált papírkötések, a második műben
kijáró lapokkal (1-16.), a borítón kis foltokkal, kis gyűrődésnyomokkal. ................................................2 800

17343.Gábor Andor: Jaj a feleségem! és egyéb jelenetek. A borító rajza Végh Gusztáv (1889-1973)
munkája. Bp., [1918], Légrády, 151+1 p. Kiadói illusztrált papírkötés, a borítón kis szakadással. .......1 800

17344.Gábor Andor: A polgőr és egyéb jelenetek. A borító rajza Pólya Tibor (1886-1937) munkája. Bp.,
[1916], Dick Manó, (Újságüzem-ny.), 159+1 p. Első kiadás. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé foltos
borítóval, kissé sérült fűzéssel, kijáró lapokkal. ....................................................................................1 800

17345.Gábor Andor 2 műve: Untauglich úr. Regény az itthonmaradtakról. A borító és a könyv rajzai Feiks
Jenő (1878-1939) munkái. Bp., én.(cca 1915-1916?), Légrády. Kiadói illusztrált papírkötésben, a
hátsó borítón kis hiánnyal. ;  Vidám könyv. Bp.,[1918] ,Légrády, 151+1 p. Első kiadás. Korabeli
átkötött egészvászon-kötés. ..................................................................................................................2 400

17346.Karinthy Frigyes 16 műve, első kiadások:  Lepketánc. Fantasztikum egy felvonásban.
Bp.,[1927],Athenaeum, 56 p. Első kiadás. Kiadói papírkötésben.;   Karinthy Frigyes: Krisztus és
Barabbás. (Háború és béke.) A borító rajza Végh Gusztáv (1889-1973) munkája. Bp., 1918, Dick
Manó, 155+3 p. Első kiadás. Kiadói illusztrált papírkötésben, szakadt borítóval.;   Karinthy
Frigyes-Emőd Tamás: A vándor katona. Ünnepesti történet. Modern Könyvtár. 439-440.
Bp.,[1915], Athenaeum, 33+2 p. Első kiadás. Kiadói papírkötésben.;  Írta... Színházi karikatúrák.
Bp.,[1924],Kultura, 93+2 p. Első kiadás. Kiadói illusztrált papírkötésben,szakadt borítóval.;  Aki
utoljára nevet. (x2.) Bp., 1916, Galántai Gyula, 61+3 p Első kiadás. Kiadói papírkötésben, szakadt
borítóval, kissé sérült, javított gerinccel és korabeli kissé szakadt kartonált papírkötésben.; 
Visszakérem az iskolapénzt. Bp., 1922, Franklin, 83+1 p. Első kiadás. Kiadói szakadt papírkötés.; 
 A repülő ember. Wittmann Viktor emléke. Modern Könyvtár 460-461. Bp.,(1915),Athenaeum, 1
t.+47 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, javított geirnccel.;   Az emberke tragédiája. Madách Imrike
után istenkéről, Ádámkáról, és Luci Ferkóról. A versikéket írta: - -. Ascher Oszkár utószavával.
Bp.,1946,Új Idők, 42 p. Kiadói papírkötés, hiányos borítóval. Posthumus első kiadás! A csonkán
fennmaradt kézirat kiegészítő részeit Karinthy Ferenc írta.;   Utazás a koponyám körül. Bp.,
[1936],Athenaeum, 239+1 p. Első kiadás. Kiadói kopott aranyozott egészvászon-kötés.;  Ne
bántsuk egymást. (Ujabb tréfák.) Bp., 1921, Pallas, 216 p. Első kiadás. Átkötött
egészvászon-kötés.;   Ballada a néma férfiakról. Modern könyvtár. Bp.,[1912], Athenaeum, 30+1
p. Első kiadás. Átkötött kartonált papírkötés.;  Hasműtét. Novellák. Bp.,(1933),Athenaeum, 185+3
p. Első kiadás. Átkötött kopott félvászon-kötés.;  Karinthy Frigyes: Utazás Faremidóba. (Gulliver
ötödik útja.) Bp., 1916, Athenaeum, 126 p. Első kiadás. Átkötött egészvászon-kötés.;   Heuréka. A
magyar irodalom tanító mesterei. Bp.,[1927], Singer és Wolfner, 186 p. Első kiadás. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés.;   "Ki kérdezett...?" (Címszavak a nagy enciklopédiához.) A
magyar irodalom tanító mesterei. Bp.,[1926], Singer és Wolfner, 217+3 p. Első kiadás. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés.; ..........................................................................................................12 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

17347.A Szemtanú sorozat 25 kötete 1-24, 28. kötetek. Jó állapotban. ........................................................12 000
17348.Vörösmarty Mihály: Csongor és Tünde. Megjelent Vörösmarty születésének 100 esztendős

évfordulója alkalmából. Bp., 1930, Könyvbarátok Szövetsége, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 100 p.+ 5
t. Kádár Lívia lapszámozáson belüli, öt egészoldalas rajzával. Bibliofil, keretdíszes lapokkal, külön
erre a célra készült vízjegyes papíron (Diósgyőri Papírgyár.) Kiadói aranyozott egészvászon
kötésben ................................................................................................................................................2 000

17349.Falk Zsigmond: A söntéstől a rivaldáig. Ifj. Kampis János illusztrációival. Bp.,(1912),Eke,189 p.+11
t. Egészoldalas és szövegközti illusztrációkkal. Átkötött félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval,
kissé foltos gerinccel. ............................................................................................................................3 000

17350.Johann Wolfgang Goethe: Faust. Ford.: Jékely Zoltán, Kálnoky László. Bp., 1967, Magyar Helikon.
Kiadói aranyozott egész(mű)bőr-kötésben. Számozott (1900/1698.) példány. ....................................2 800

17351.Johann Wolfgang Goethe: Életemből. Költészet és valóság. Ford.: Szőllősy Klára. Bp., 1965,
Magyar Helikon. Kiadói aranyozott egész(mű)bőr-kötésben. Számozott (1000/718.) példány. ...........2 800

17352.Johann Wolfgang Goethe: Utazás Itáliában. Ford.: Rónay György. Az utószót Vajda György Mihály
írta. Gothe rajzaival illusztrált. Bp., 1961, Magyar Helikon. Kiadói aranyozott
egész(mű)bőr-kötésben. Számozott (700/459.) példány. .....................................................................2 800

17353.Szép Ernő: Felnőtteknek. Bp.,[1941], Hungária, 297+1 p. Első kiadás. Kiadói aranyozott
félbőr-kötés, kissé kopott borítóval. .......................................................................................................1 800

17354.Szép Ernő: A jázminok illata. Békéscsaba, 1917, Tevan, 206+2 p. Az elülső illusztrált papírborító
rajza Tevan Andor (1889-1955) munkája. Első kiadás. Átkötött kissé kopott félvászon-kötés, az
elülső illusztrált papírborítót bekötötték. ................................................................................................3 000

17355.Szép Ernő: Régi kedvünk. Major Henrik rajzaival. Bp., 1919, Pallas, 228 p. Első kiadás. Átkötött
félvászon-kötés, az eredeti papírborítót bekötötték, jó állapotban. .......................................................2 000

17356.Szép Ernő: Emlék. Bp., 1917,Pallas, 210 p. Első kiadás. Átkötött félvászon-kötés, az eredeti
papírborítót bekötötték, ceruzás aláhúzásokkal, érdekes korabeli ajándékozási sorokkal. ..................2 000

17357.Szép Ernő: Egy kis színház. A borító rajza Végh Gusztáv (1889-1973) munkája. Bp.,(1917),Dick
Manó, 168 p. Első kiadás. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé foltos borítóval. .....................................1 800

17358.Szép Ernő: A Hortobágy. Bp.,1930,Singer és Wolfner, 232+1 p. Első kiadás. Kiadói illusztrált
papírkötés, kissé foltos, kissé kopott borítóval. .....................................................................................1 800

17359.Szép Ernő: Irka-firka. Bp., 1913, Franklin. Vadász Miklós rajzaival. Első kiadás! Félvászon kötés,
kissé sérült borítóval .............................................................................................................................2 400

17360.Molnár Ferencz. Muzsika. Első kiadás. Elbeszélések. . Bp. [1908.] Franklin-Társ. 249 + [2] p.
Fűzve,eredeti papirboritóban, apró beszakadással ..............................................................................2 000

17361.Móricz Zsigmond: Arany szoknyák Történelmi melódiák. Első kiadás! Bp. (1928.) Athenaeum. 276 l.
Kiadói, aranyozott ornamentikával díszített kartonálásban, Falus Elek terve, kis szamárfüllel ............2 400

17362.Somlyó György: Láttátok-e? Versek. Bp., 1948, Hungária-ny., 107 p. Első kiadás. Kiadói
papírkötés. A szerző, Somlyó György (1920-2006) Kossuth- és József Attila-díjas költő által
Hegedüs Géza (1912-1999) József Attila-díjas író, költő részére dedikált. ..........................................2 000

17363.Határ Győző: Golghelóghi. Auróra Ezotéria Sorozat. London, 1976, Aurora. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt illusztrált papír védőborítóban. Megjelent 299 példányban.
A szerző, Határ Győző (1914-2006) Kossuth-díjas író, költő, műfordító, filozófus, építész által
Szász Imre (1927-2003) József Attila-díjas író, műfordító részére dedikált. .........................................3 000

17364.Vas István: Önarckép a hetvenes évekből. Szántó Piroska. Mikrokozmosz Füzetek.
Bp.,(1974),Szépirodalmi, 95+1 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés. A szerző, Vas István (1910-1991)
Kossuth-, József Attila-, Baumgarten-díjas költő, író, műfordító által Szász Imre (1927-2003) József
Attila-díjas író, műfordító részére dedikált. ............................................................................................2 000

17365.Ady Endre: Vallomások és tanulmányok. Bp., 1918, Nyugat,(Világosság-ny.), 101 p.+3 p. A borító
illusztrációja Falus Elek (1883-1950) munkája. Kiadói félvászon-kötésben, a címlapon a Pallas
felülragasztásával ("Budapest, Pallas Irodalmi és Nyomdai Részvénytársaság 1918"), ex libris-szel.
...............................................................................................................................................................2 000

17366.Tormay Cecile: Álmok. Bp., 1920, Hornyánszky. Márton Ferenc rajzaival. Kartonált papírkötésben,
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

17367.Móra Ferenc: Iparosok, császárok, királyok és egyéb céhbeliek Szeged, 1925. "Az Ipar" Első
kiadás! Illusztrált, kissé sérült papírkötésben ........................................................................................1 800

17368.Balázs Béla: Doktor Szélpál Margit. Tragédia három felvonásban. Gyoma, 1918, Kner Izidor.
Második kiadás. Kiadói papírkötésben, felvágatlan ..............................................................................1 800

17369.Balázs Béla 2 műve, egybekötve: Történet a Lógody-utcáról a tavaszról, a halálról és a
messzeségről.; Dialogus a dialogusról. I. Az ütközet. II. A szalónban. III. A láthatatlan lélek vagy a
panpoesia. Bp.,[1913],Athenaeum, 32; 52 p. Első kiadások. Átkötött félvászon-kötés. .......................2 000

17370.Krúdy Gyula: Az első Habsburg. Bp.,[1931] ,Franklin. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés. ..........1 200
17371.Bánóczi József: Révai Miklós élete és munkái. Bp.,MTA,4+415+1 p. Első kiadás. Kiadói

papírkötésben, jó állapotban. Felvágatlan példány. ..............................................................................2 400
17372.Verne Gyula: Storitz Vilmos Titka. Regény az ifjuság számára. Fordította: Dánielné Lengyel Laura.

Budapest, é.n., Franklin-Társulat, 182 p. Első kiadás. Aranyozott, festett, illusztrált kiadói
egészvászon kötés. A borítója enyhén kopott, foltos, címlapon lekapart ceruzás bejegyzés. ..............5 000
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17373.Makkai Sándor: Sárga vihar. Magyar Történelmi Regénysorozat 7. [Buenos Aires], 1961, Editorial
Transsylvania, 6+374+1 p. Emigráns kiadás. Kiadói aranyozott egészbőr-kötés, kopott borítóval,
kissé sérült gerinccel. ............................................................................................................................2 800

17374.Kaczvinszky József: Kelet világossága III. Misztikus jóga. Bp., ,"Írás" Hindy András, 360 p. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói sérült, hiányos papír védőborítóban, az utolsó lapok foltosak, hullámosak. ....2 400

17375.Fekete István: Ballagó idő. Bp., 1970, Móra Ferenc. Első kiadás! Kiadói egészvászon kötés, kiadói
papír védőborítóval, jó állapotban. ........................................................................................................1 200

17376.Fekete István: Csend. 21 nap. Bp., 1969, Móra. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír
védőborítóban. Első kiadás. + Fekete István: Őszi vásár. Bp., 1970, Móra. Kiadói egészvászon
kötésben, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................................1 600

17377.Fekete István: Tarka rét. Elbeszélések és versek. Első kiadás! Bp., 1973, Móra Könyvkiadó. Kiadói
egészvászon kötés, kissé szakadt és enyhén foltos papír védőborítóval. Előzéklapon tollas firkával. .1 600

17378.Fekete István: Vuk. Bp., 1965, Móra Ferenc Könyvkiadó. Első kiadás! Kiadói félvászon kötés,
kiadói kissé sérült és hiányos papír védőborítóval. ...............................................................................3 000

17379.Fekete István: Csí és más elbeszélések. Bp., 1970, Móra Ferenc Könyvkiadó.Második kiadás.
Lévay Antal rajzaival illusztrált. Papírkötésben, jó állapotban;Fekete István: Tíz szál gyertya. Bp.,
1972, Móra. Kiadói egészvászon-kötés, papír védőborítóban, jó állapotban.Ex libris bélyegzéssel. ...1 600

17380.Székely népballadák. Összeállította és magyarázta: Ortutay Gyula. Buday György fametszeteivel.
Bp.,1948., Egyetemi Nyomda. Harmadik, bővített kiadás. Kiadói aranyozott félbőr-kötés, ex
libris-szel. ..............................................................................................................................................1 000

17381.Székely népballadák. Összeválogatta és magyarázta: Ortutay Gyula, fametszetekkel díszítette:
Buday György. Bp., Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Papírkötés, kopottas állapotban. ...................1 200

17382.Charlotte M. Yonge: Elbeszélések a római világból. Hampelné Pulszky Polyxena fordítása. Bp,
1895, Lampel Róbert (Wodianer F. és fiai). Egészvászon kötésben, kopott borítóval, meglazult
kötéssel és tulajdonosi névbejegyzéssel. .............................................................................................2 600

17383.Gombos Gyula: Álom az országról. Bolyai Könyvek. Bp.,én.,Bolyai Akadémia,(Jövő-ny.) Kiadói
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................1 000

17384.Sándor Petőfi: Basne, v preklade Jána Smreka. Pozsony, 1961, Slovenské vydavateľstvo krásnej
literatúry. A Petőfi versek fordítója, Ján Smrek (1898-1982) szlovák író és műfordító által Ébert
Tibor (1926- 2015) szlovákiai magyar író, költő, kritikusnak dedikált! Szlovák nyelven. Kiadói
egészvászon kötés, kiadói kissé szakadt és hiányos papír védőborítóban. .........................................2 000

17385.Békeffi László: Közéleti tankönyv. Bp., é.n., Rózsavölgyi és Társa. Első, javított kiadás.
Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói egészvászon kötés, kissé kopott gerinccel és borítóval. .............1 600

17386.Edgaw Wallace: Bosambo. Délafrikai történet. Ford.: Arányi Erzsébet. Bp.,én.,Palladis. Kiadói
papírkötés, foltos. ..................................................................................................................................3 400

17387.William Shakespeare: Szonettek. Justus Pál fordításában. Balla Margit illusztrációival. Bp., 1989.,
Európa. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................1 000

17388.Vargha-Nagy-Perczel: Duna. Egy antológia. H.n., 1988, Duna Kör. Kiadói papír borításban, borító
foltos. .....................................................................................................................................................3 000

17389.Tormay Cécile: Találkozás alkonyatkor. Szeged, 2009. Lazi. Kiadói kartonálásban ............................1 000
17390.Sík Sándor összegyűjtött versei. Bp., 1976. SZIT. Kiadói papírkötésben, kiadó papír védőborítóval..

...............................................................................................................................................................1 200
17391.Harsányi Zsolt et alii: A tudás forrása. A szöveg között 285 képpel. Bp., é.n., Tolnai. Aranyozott

kiadói félbőr kötésben, sérült gerinccel .................................................................................................1 000
17392.Madách Imre: Az ember tragédiája. Bp., 1920, Pantheon. Haranghy Jenő grafikáival illusztrált.

Félvászon kötésben ..............................................................................................................................1 000
17393.Magyarország Ásványvizei. szerk: Dr. Frank Miklós. Bp., 1949. Orsz. Fürdőügyi Igazgatóság.

Kiadói papírkötésben kis sérüléssel ......................................................................................................1 000
17394.Tavasz - Páris Ila versei. Keszthely, é.n. Szerzői. 1 t + 18p. Kiadói vászonkötésben. .........................1 200
17395.Turcsányi Imre - Engel Zsigmond: Az elhagyatott gyermekek sorsa Angliában és Olaszországban.

Bp., 1908. Dobrowsky. 86p. Kiadói papírkötésben ...............................................................................1 800
17396.Bohuniczky Szefi: Nők. - novellái. Pápa, 1930. Főiskolai könyvny. 112 p. Fametszetekkel illusztrálta

Fáy Dezső. Számozott: 500/193. Első kiadás. Kiadó papírkötésben, sérült és hiányos gerinccel,
sérült kötéssel, széteső.állapotban. .........................................................................................................800

17397.Gróf Széchenyi István: Magyar játékszinrül. Bp., 1984, ÁKV. Az 1832. évi kiadás (Pest, Füskúti)
reprintje. Egészvászon-kötésben, jó állapotban. ...................................................................................1 000

17398.Illés Endre: Homokóra. Bp., 1962, Magvető. A szerző, Illés Endre (1902-1986) dedikációjával "a
könyv és a zene közös szeretetében" 1963-ból. Kiadói vászonkötésben, kiadói kissé sérült papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 400

17399.Apor Elemér: Feje fölött a pallos árnyéka. Dobó István regényes életrajza. Miskolc, 1992,
Felsőmagyarország. Első kiadás! Kiadói papírkötés. ...........................................................................1 400

17400.Péter László (szerk.): Móra Ferenc ifjúkori versei. Mezősi Károly tanulmányával. Kiskunfélegyháza,
1976, Kiskunfélegyháza Város Tanácsa. Fekete-fehér képekkel illusztrálva, 1 kihajtható táblával.
Kiadói papírkötés, kopott borítóval. .......................................................................................................1 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

17401.Tóth éva, Lukács Gábor (szerk.): Szendrey Júlia emlékkönyv. Keszthely, 2012, Georgikon
Alapítvány - Pannon Egyetem Georgikon Kar. Georgikon kiskönyvtár sorozat, 25. kötet. 141 p.
Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................1 800

17402.Kóbor Tamás: Ki a gettóból. Bp., é.n., Béta. Kiadói bőr kötésben. Tulajdonosi névbejegyzéssel. ..........800
17403.Jorge Bucay: A könnyek útja. Bp, 2014, Európa. Kiadói kartonált kötésben, kiadói papír

védőborításban. ....................................................................................................................................1 400
17404.Kós Lajos - Koch Aurél: A bábjáték technikája. Bp., 1956, Művelt Nép. Kiadói félvászon kötésben. +

Kós-Németh-Dr. Óhidy-Raffay-Szokolay: A bábjátszás Magyarországon. Kiadói félvászon kötésben. ..800
17405.Devecseri Gábor: Ál-állatkereskedő vagy Az Igaz Szerelem Diadala. Bernáth Aurél rajzaival. Bp.,

1942., Vajna és Bokor. Első kiadás. Kiadói papírkötés. ........................................................................1 600
17406.Ady Endre. Vér és arany. Bp., 1922. Athenaeum. későbbi félvászon kötésben ...................................1 000
17407.Pilinszky János: A rózsafüzér titkairól. Bp., 2001, Új Ember. Kiadói papírkötés. Jó állapotban. ..........1 000
17408.Czakó Gábor: Titkos könyv. Bp., 2004, Boldog Salamon Kör. Kiadói papírkötés. A szerző által

dedikált. .................................................................................................................................................2 000
17409.Oheroly János (szerk): Torna-zsebkönyv. Negyedik kiadás. Bp., 1900, Hornyánszky. Kiadói

egészvászon kötésben, kissé kopottas állapotban. .................................................................................800
17410.Gárdonyi Géza: Göre Gábor könyvei sorozat 2 kötete: A pesti úr. Vakarts. Bojgás az világba.

Bp.,1925-én.,Dick Manó, . Kiadói illusztrált egészvászon-kötés, kopottas borítóval. A pesti úr 2561.
számú számozott példány. ....................................................................................................................1 000

17411.Kincses Károly: A madaras Ember. Koffán Károly (1909-1985) fotográfiái. H.n. 2003, Magyar
Fotográfiai Múzeum. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ...................................................................1 600

17412.Edgar Rice Burroughs: Tarzan a dzsungel fia. Fordította: Songády Gábor. Kalandos könyvek.
Bp.,1956, Kossuth. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel. ........................................................................1 000

17413.Orczy Emma: Az okos Pimpernel. Bp., én., Forrás. Kiadói félvászon-kötés, kiadói sérült, szakadt
papír védőborítóban, laza kötéssel. .........................................................................................................800

17414.Czuczor [Gergely] költeményei. III. kötet. Pest, 1858, Heckenast, VIII+4+227 p. Átkötött
félvászon-kötés, sérült gerinccel, néhány lap kissé foltos. ....................................................................1 200

17415.Benedek Marcell: Shakespeare. A Függeléket készítette és az illusztrációkat összeáll.: Staud
Géza. Bp.,1957, Bibliotheca, 415+1 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval.  
Benedek Marcell (1885-1969) író, műfordító, egyetemi tanár, irodalomtörténész, színházigazgató,
Benedek Elek fia által Benedek András (1913-1995) és Klára (felesége?) részére dedikált példány. .5 000

17416.Pájer Antal: Orgona-virágok. Kiadta: Mindszenti Gedeon. Eger, 1858., Egri Érseki Lyc.-ny., Átkötött
félvászon-kötésben, 6+171+4 p. Korabeli aranyozott gerincű félvászon-kötés, kissé kopott
borítóval, kissé foltos lapszélekkel. .......................................................................................................2 200

17417.Ambrus Zoltán: A kritikáról. Bp., é. n., Genius. Tóth Béla (1908-1996) irodalomtörténész ex libris-ével.
Részben későbbi félvászon kötésben, jó állapotban. ..............................................................................800

17418.Magyar Kabaret. Második kötet, új sorozat, Geiger Richárd festőművész új rajzaival. Gyoma, 1912,
Kner Izidor. Kiadói egészvászon kötésben, foltos borítóval. ....................................................................800

17419.2 kötet a mérleg sorozatból:   Bertolt Brecht: Munkanapló. 1938-1955. Válogatta és fordította: Eörsi
István. A utószót Almási Miklós írta.  Claudio Magris: A Habsburg-mítosz az osztrák irodalomban.
Ford.: Székely Éva.   Bp., 1983-1988, Európa. Kiadói papírkötés. .......................................................1 000

17420.Ballagi Mór: Iskolai és utazási magyar és német, német és magyar zsebszótár. Pest, 1857-1858,
Heckenast Gusztáv,(Landerer és Heckenast-ny. Félvászon-kötésben, rossz állapotban, viseltes
borítóval, sérült kötéssel, az I. kötet borítója szétvált a 208-209. oldalnál, a II. kötet borítója elvált a
könyvtesttől, foltos lapokkal, magyar és német nyelven. Szepesszombati tulajdonos
névbejegyzésével. .................................................................................................................................1 000

17421.Móra Ferenc: Ének a búzamezőkről. Bp., 1943, Révai. Kopott félvászon kötésben. ..............................800
17422.Tóth Béla: A magyar anekdotakincs. I. kötet. Theasaurus Anecdoton Hungarorum. Mühlbeck Károly

rajzaival. Bp.,é.n., Singer és Wolfner,399 p. Átkötött kissé kopott félvászon-kötésben, egy javított
lappal, névbélyegzővel. .........................................................................................................................1 400

17423.Vörösváry László: A lélek derűje. Bp., é.n., a szerző. Aláírt! Kiadói műbőr kötés, jó állapotban. .........1 200
17424.Mai Magyar Múzsa 1930. Szerk.: Vajthó László. Bp.,1930, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói

aranyozott félvászon kötés, kissé kopott borítóval, sérült gerinccel, ajándékozási bejegyzéssel. ........1 200
17425.Gobbi Hilda: Közben... Bp., 1982, Szépirodalmi Könyvkiadó, kiadói kartonált papírkötésben, műbőr

mappában .............................................................................................................................................1 000
17426.Remény zsebkönyv 1858. évre. Szerk.: Vachott Sándorné. Pest, 1858., Pfeifer Ferdinánd,

IV+4+248 p.+ 4 (acélmetszetek) t. Átkötött félvászon-kötés, az első metszet kijár, sérült,
magánkönyvtári bélyegzőkkel, a hátsó szennylap sérült, kissé hiányos, kissé kopott borítóval. ..........4 000

17427.Ágai Adolf: Por és hamu. Barátim s jó embereim emlékezete. Bp., 1892, Athenaeum. Bordázott
gerincű félbőr kötés, gerincnél szakadt, jó állapotban. .........................................................................2 200

17428.John Dell: Layout for advertising. A useful handbook of 700 layout suggestion in magazines,
newspapers, booklets, folders, brodsides, letterheads, and posters with specimens of type and
borders. With and Introduction by J. M. Watson. Chicago,1928.,Frederick J. Drake&Co., 175 p.
Angol nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, apró kopásnyomokkal. ....................................8 000
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17429.[Orosz József, balásfalvi]: Umrisse einer möglichen Reform in Ungarn. Im Geiste des Juste-milieu.
Zweite Abtheilung. Paris, 1833, L. Brunet, 92 p. Német nyelven. Kiadói papírborítóban, sérült,
szétvált gerinccel, kötéssel, a lapok sarkai gyűrött. ..............................................................................3 200

17430.Mátrai Ferenc Béla: György káplán. Bp., é.n., Róna Ferenc. Kiadói papír kötésben, kijáró lapokkal +
Mátrai Ferenc Béla által írt fotólap ........................................................................................................1 000

17431.Virág Benedek válogatott költeményei. Bev., Zlinszky Aladár. Bp., é. n., Lampel Róbert. Kopott
vászonkötésben. ......................................................................................................................................800

17432.Madách Imre: Az ember tragédiája. Drámai költemény. Ötödik népies kiadás. Bp., é.n., Athenaeum,
1 t.+194+2 p. Kiadói egészvászon-kötésben, kopottas borítóval, kijáró lapokkal. ................................1 200

17433.Karafiáth Jenő: Az én dalaim. Bp., 1937, Singer és Wolfner Irodalmi Intézet Rt. Első kiadás. Kiadói
papírkötés, részben felvágatlan lapokkal. Karafiáth Jenő (1883-1952) politikus, Budapest
főpolgármestere, külügyminiszter, költő verseskötete. Jó állapotban. ..................................................3 000

17434.Thompson, Douglas: Madonna, leplezetlen életrajz. 1991, Corvina. Kiadói kartonált kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................6 000

17435.Zemplényi Zoltán: Hoppárézimi! Kitiltottak. [Bp.], 2002, Szerzői kiadás. Kiadói papírkötés. A szerző
által dedikált! .........................................................................................................................................1 000

17436.Katona József: Bánk bán. Borsos Miklós illusztrációival. Bp., 1963., Szépirodalmi. Kiadói
műbőr-kötésben. Számozott (431./3000) példány. ...............................................................................3 000

17437.Fodor András: A Kollégium. Napló, 1947-1950. Bp., 1991, Magvető. Fodor András (1929-1997)
költő által Szász Imre (1927-2003) író, műfordítónak dedikált: "Szász Imrének...abban a történelmi
pillanatban, amikor egymás mellett ülünk a volt Japán Kávéhézban (...) amint látni fogja az én
vallomásom őnélküle meg sem íródott volna.... (...)". Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .2 400

17438.Horváth János: Petőfi Sándor. Bp., 1926., Pallas. II. kiadás. Kiadói egészvászon-kötés. ....................1 000
17439.Susits Imre: Egy nyomda története 1841-1976. H.n, 1976, k.n. Készült 1200 példányban. Kiadói nyl

kötésben, kopásokkal. ...........................................................................................................................2 000
17440.Héjjné Détári Angéla: Régi magyar ékszerek. Bp., 1965, Corvina. Kiadói egészvászon kötés, papír

védőborítóval, kis szakadással a borítón. + Patay Pál: Régi harangok. Bp., 1977, Corvina. Kiadói
egészvászon kötés, papír védőborítóval. + Gábry György: Régi hangszerek. Bp., 1969, Corvina.
Kiadói egészvászon kötésben, papír védőborítóban. ...........................................................................1 600

17441.Kilenc kéve hány kalangya? Anekdota a székelyekről. Bukarest, 1983, Kriterion. Kartonált
papírkötésben, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. .....................................................................1 400

17442.Sziklay János: A testvérek. Regény. Udvardy Géza rajzaival. Bp., 1899, Pesti Könyvnyomda Rt.
Kiadói kissé kopott egészvászon-kötésben. ............................................................................................800

17443.Juhász Árpád: Szabadság himnusza. Bp., 1946, (Springer-ny.) Kiadói papírkötés, a borítón kis
sérüléssel, kis hiánnyal, az utolsó lap szélén kis hiánnyal. ......................................................................800

17444.Mécs László: Vigasztaló. Bp., én. (1936), Athnaeum. Második kiadás. Átkötött félvászon-kötésben.
Számozott 493., számú példány. A szerző által dedikált. A címlapon ajándékozási sorok Apától a
fiának. Mécs Lászlóra vonatkozó jegyzettel, beragasztott írásokkal. Az elülső szennylapon
beragasztott fotólappal, valamint a könyvben még egy fotólappal, rajtuk csoportképek katonákkal a
prebenyiki Majláth-kastély kapujában. ..................................................................................................2 800

17445.Asztalos Miklós: Színjátékok - Hangjátékok 1-2. kötet. 1. kötet: Farkaskaland. 2. kötet: Alterego.
Bp., 1941, Attila-ny. Kiadói papírkötés, az egyik kötet kötése szétvált, a gerinc elvált a borítótól,
kissé foltos borítókkal. ...........................................................................................................................1 400

17446.Brassai Sámuel emlékezete. Tanulmányok a száz éve elhunyt sokoldalú erdélyi tudós munkásságról.
Összeáll.: Gazda István. Bp., 1997, Tájak-Korok-Múzeumok Egyesület. Kiadói papírkötés. ..................800

17447.Guido da Verona: "Cléo" divatszalón. Ford.: Komor Zoltán. Bp.,[1928],Athenaeum. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé laza fűzéssel, kissé kopott borítóval. ..............................................................800

17448.Jim Morrison: Amerikai ima. Jim Morrison versei. Válogatta és ford.: Földes László Hobo. Bp.,1993,
Orpheusz-Új Mandátum. Kiadói papírkötés. .........................................................................................1 400

17449.Komjáthy Jenő: A homályból. Költeménye. 1876-1894. Bp., 1895, (Neuwald-ny.), 437+2 p. Első
kiadás. Korabeli kopott, foltos félvászon-kötés, komáromi Spitzer Sándor-kötése. ..............................1 200

17450.Erdélyi József: Csipkebokor. Válogatott versek. 1919-1954. Bp., 1955., Szépirodalmi Könyvkiadó.
Kiadói félvászon-kötésben,. kissé kopott, kissé foltos borítóval. A szerző által dedikált. ......................1 200

17451.Tüskés Tibor: Nagyváros születik. Bp., 1975, Szépirodalmi. A szerző, Tüskés Tibor (1930-2009) író
által dedikált és dátumozott! Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói vászonkötés, kiadói sérült
papírborítóval. .......................................................................................................................................1 600

17452.Yuval Noah Harari: Homo Deus. A holnap rövid története. Bp.,2018, Animus. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................2 800

17453.Horváth János: Az irodalmi műveltség megoszlása. Magyar humanizmus. A Magyar Szemle
Könyvei XII. kötet. Budapest, 1935, Magyar Szemle Társaság. Volt könyvtári példány. Kiadói
egészvászon kötés, ragasztással, de egyébként jó állapotban. ...........................................................1 000

17454.Petri György: Versek. 1971-1995. Pécs, 1996, Jelenkor Kiadó. Kartonált papírkötésben, kissé foltos
lapokkal, de egyébként jó állapotban. ...................................................................................................4 400

17455.Petőcz András: Behatárolt térben. (záróversek, 1984- 2009). Szeged, 2010, Tisztatáj Alapítvány.
Kartonált papírkötésben, papír védőborítóban. A papírborító egy helyen elszakadt, egy helyen levált
a borító, de egyébként jó állapotban. A szerző által dedikált példány. .................................................1 200
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17456.A magyar helyesírás kis szótára. A hivatalos iskolai helyesírás alapján. Szerk.: Kelemen Béla. Bp,
1914, Athenaeum. Modern kemény kötésben, helyenként szakadt lapszélekkel, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

17457.Padányi Viktor: Egyetlen menekvés- München, 1967. Hídfő Kiadói egészvászon kötésben,
tulajdonosi névbejegyzéssel. ................................................................................................................4 000

17458.Katona Géza: A nyomok azonosítási vizsgálata a büntetőeljárásban. Bp., 1965. Közgazdasági.
Kiadói vászonkötés ...............................................................................................................................2 000

17459.Ady Endre: Szeretném, ha szeretnének. Második kiadás. Budapest 1910. Nyugat Kiadása. Kiadói,
Falus Elek által illusztrált egészvászon kötésben. ................................................................................2 000

17460.Gerő Katalin: Életem. Bp., Singer és Wolfner Irodalmi Intézet Rt. Aranyozott, álbordás félbőr
kötésben. ...............................................................................................................................................1 000

17461.Pinczés Zoltán (szerk.): A Magyar Királyi Csendőrség Zsebkönyve. Negyvenegyedik évfolyam.
H.n., 1933, Csendőrségi Lapok kiadása. Kiadói egészvászon kötésben, kopottas állapotban. ...........5 000

17462.Erdélyi Szerencse Ödön: Andrásfa ágán. Bp., 2008, Hungarovox. Kiadói papírkötés. Dedikált! ............800
17463.Dr. Czeke Marianne - Dr. H. Révész Margit: gróf Brunsvik Teréz élet- és jellemrajza. Fordította: Dr.

Petrich Béla. Bp., 1926, Kisdednevelés. Kiadói papírkötésben, borító foltos, kissé szakadozott. ........1 800
17464.Pajor András: Palackposta és a többi Pannon-jegyzet. 2002. áprilistól 2002. novemberig. Beszédek

a Hősök terén. hn., 2002, Prudencia Kör. Kiadói papírkötés. A szerző által dedikált. ..........................1 800
17465.Joseph Roth: A Radetzky-induló. Ford.: Boldizsár Iván. Bp., 1935., Nova. A borító Pályi Jenő

munkája. Kiadói illusztrált papírkötésben, kissé szakadozott borítószélekkel, kijáró lapokkal. ................800
17466.Karikó János földmíves népköltő válogatott versei. Biatorbágy, 2001, Biatorbágy Kultúráért

Alapítvány. Kiadói egészvászon-kötés. Az 1904-es kiadás reprint kiadása. ...........................................800
17467.Vaderna József: Anyám szemébe zárva. Esztergom, 1990,Esztergom Városi Tanács. Kiadói

papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Megjelent 3500 példányban, számozatlan példány. A szerző
által dedikált. ............................................................................................................................................800

17468.Valló László: Emlékké válok magam is... Fekete István élete. Bp.,1986,Móra. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17469.Lengyel Béla: Gorkij és Nietzsche. Két himnusz az Emberről. Bp., 1979., Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....................................................................................800

17470.Joannem Imre (Imre János (1790-1832)): Amicus Foedus Rationis Cum Experientia seu
Philosophia Crisi Recentissima II-III. Pestini, 1825-1827,Typis Nobilis Matthiae Trattner de Petróza.
Korabeli aranyozott gerincű félbőr kötés, a II. kötet borítója kissé kopottas, a III. kötet kopottas, a
borító háta sérült, ceruzás széljegyzetekkel, néhol kissé foltos lapokkal, latin nyelven. .......................8 000

17471.Hegyi Béla: Léleküzenet. Bp., 2007, Hungarovox. Kiadói papírkötés. A szerző által dedikált. .............1 200
17472.Lehne: Elfelejtve, Müller leány. Bp., Világirodalom-Kiadás. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ...1 400
17473.Séta bölcsőhelyem körül. Szerk.: Kovács László. Az Erdélyi Szépmíves Céh jubileumi díszkiadás.

Kolozsvár,é.n.,Erdélyi Szépmíves Céh, 198+18 p. Az oldalszámozáson belül gazdag, egészoldalas
fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, jó állapotban.  Kemény János, Tamási
Áron, Karácsony Benő, Wass Albert, Kós Károly, Reményik Sándor és mások írásaival. ......................800

17474.Zechenter Antal: A' magyar Anakreon. 1785-ben, Prágában Rofenmüller örököseinél, Beránek
János gondviselése alatt megjelent könyv reprint mása. Bp., é.n., Anakreon. Kiadói kartonált kötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 000

17475.Magyar Minerva. A magyarországi múzeumok és könyvtárak czímkönyve. I.. évf. Bp., 1900.
Athenaeum. Egászvászon kötésben. Ritka! ..........................................................................................3 600

17476.Mányoki Endre(szerk.): Veszprém. Antológia 1981. Veszprém Megyei Tanács Művelődési Osztálya.
Kiadói papírkötés, képekkel illusztrált, enyhén kopott állapotban. ...........................................................800

17477.Láttam a Napot. Erdős Krisztina, Kuminetz Géza és Somlai Péter válogatott versei. Veszprém,
1994. Dedikált! Papírkötésben, jó állapotban. + Baranyi Ferenc: Összes szerelmes
versei.1957-1991. Bp., 1991, Mixtus Kft. Dedikált! Papírkötésben, jó állapotban. ................................1 200

17478.A párizsi hóráskönyv. Bp., 1985, Helikon. Facsimile kiadás, a kísérőtanulmány hiányzik..
Velúrkötésben, papír védőborítóval, vetemedett lapokkal. ...................................................................2 000

17479.Kanizsa József: Naszályi pillanatok. Bp., 2014, szerzői. A szerző dedikációjával. Papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

17480.Nemzeti Színház Könyvtára XXXI. kötet: Barbier Gy és Carré M.: Romeo és Júlia. Romeo és Júlia.
Ford.: Ormai Ferenc. Zenéjét szerzé: Gounod F. Ch. Pest, 1872., Pfeifer Ferdinánd, 24 p. Kiadói
papírkötés, kijáró lapokkal. ....................................................................................................................1 000

17481.Borbély György-Borbély Sándor: Nyelvünk védelme. Gyomlálás a magyar nyelv kertjében. Vác,
1910., Első Váci Sajtó, 204+V+11 p. Kiadói papírkötés, a fűzés egy részen meglazult. ......................1 600

17482.Porzsolt Kálmán: Szerencsétlen furulyások. Elbeszélések. Bp., 1884., Grimm Gusztáv, 186+2 p.
Első kiadás. Kiadói papírkötés, a borítószéleken kis szakadásokkal. ...................................................1 600

17483.Zrínyi: Szigeti veszedelem. Bp., 1901. Lampel. Félvászon kötésben. ..................................................1 000
17484.Bognár Cecil: Mi és mások. A mindennapi élet lélektana. Bp.,1944, Kir. Magyar Egyetemi Nyomda.

III. kiadás. Kiadói félvászon-kötés. ...........................................................................................................800
17485.Benedek Marcell: Naplómat olvasom. Dedikált példány. Bp., 1965, Szépirodalmi Könyvkiadó.

Félvászon-kötésben, jó állapotban. .......................................................................................................4 000
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17486.Szász Károly kisebb műfordításai I-II. kötetek. Bp., 1872, Ráth Mór. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, jó állapotban. ....................................................................2 400

17487.Babik József: Magyarok hazája költők dalaiban. Közrebocsájtja: - -. Eger, 1894., Érseki Lyceum,
632 p. Átkötött félvászon-kötésben, az elülső szennylapon folttal, kissé kopott, foltos gerinccel. ........1 000

17488.Madách Imre: Az ember tragédiája, Bp, Athenaeum Kiadó, huszonharmadik kiadás,
egészvászon-kötés, kicsit foltos ...............................................................................................................800

17489.A Ráday gyűjtemény évkönyve II. 1981. Bp., 1982, k.n. Kiadói papír kötésben, borító foltos. ................800
17490.Dencz Ákos A Postatakarékpénztári Szolgálat vezérfonala. Aláírt példány! Irta: Dr. - - miniszteri

tanácsos, m. kir. postatakarékpénztári igazgató, a m. kir. posta és távirda tisztképző tanfolyam
rendes tanára. Bp., 1927. Orsz. Postás és Zene Kultur Egyesület. Félvászon kötésben .....................2 600

17491.Index Ethnographicus. A Magyar Nemzeti Múzeum Néprajzi Múzeumának könyvtári tájékoztatója.
2db. Szerk.: Sándor István. Bp, 1957 és 1959, M.N. M. - Történeti Muzeum Rotaprint Üzeme.
Papírkötésben, kissé foltos állapotban. Az 1959-es kiadás megjelent 500 példányban. .........................800

17492.Vadnai Károly: Elmúlt idők. Emlékezések. Bp., 1886., Athenaeum, 254+2 p. Korabeli aranyozott
gerincű félvászon-kötésben, a gerincen kis sérüléssel, kopott, foltos gerinccel, és kopott borítóval, a
címlapon hiánnyal. Vadnai Károly (1832-1902) író, újságíró, a Fővárosi Lapok szerkesztője. .............2 000

17493.Para-Kovács-Vácsa-Farkasházy: Orbánság aranya. Marabu rajzaival. Para Kovács Imre
dedikálásával. Bp., 2017. Szerzői. Kiadói papírkötésben. ....................................................................2 600

17494.Szigethy Gábor: Shakespeare-t olvasó Petőfi. Bp., 1979, Magvető. A szerző, Szigethy Gábor
(1942-) Kossuth-díjas magyar színháztörténész, rendező által dedikált! Kiadói vászonkötés, kiadói
kissé szakadt papír védőborítóval. ........................................................................................................1 200

17495.Heinrich Gusztáv: A német irodalom rövid története középiskolák számára. Bp., 1889, Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai), 2+165+III p. Kiadói papírkötés, felvágatlan lapokkal, tiszteletpéldány
bélyegzéssel. ........................................................................................................................................1 600

17496.Szemelvények P. Cornelius Tacitus műveiből. Szerk.: Dr. Gyomlay Gyula. Bp., 1904., Athenaeum,
XXVII+261+3 p.+1 t. Átkötött kopott félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé foltos lapokkal, ceruzás
aláhúzásokkal, bejegyzésekkel. ...............................................................................................................800

17497.Vertrán Endre: Hagyatékom fiaimnak. "Tiszta jövedelme az Aradon felállítandó árvaház javára
fordítottaik." Arad, 1880, Györgyössy Rudolf-Millig József, 12+238+2 p. Kiadói papírkötésben, kissé
szakadt borítóval, kissé foltos lapokkal, kissé dohos.- ..........................................................................3 000

17498.Madzsar Gusztáv (Rudnay Kálmán): Nevelőben. Regény. Bp., 1893., Lampel R. (Wodianer F. és
Fiai), 216 p. Korabeli aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, laza, kissé sérült kötéssel,
hiányzó elülső szennylappal, kissé megviselt állapotban. ....................................................................1 000

17499.Tompa Mihály: Virágregék. Pest., 1863., Heckenast Gusztáv, VI+175+3 p. Harmadik kiadás. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, kopott, foltos borítóval, a címoldalt követően
egy - szöveget nem érintő - laphiánnyal. ..............................................................................................2 400

17500.A magyar helyesírás szabályai és szótára. Összefoglalta: Bogner József. Jugoszláviai Magyar
Népkönyvtár. Petrovgrad/Nagybecskerek, 1939, "Globus". Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval,
a hátsó borítón kis szakadással. ...........................................................................................................1 000

17501.Pethő László - Farkas Ferenc: Két tanulmány Jászszentandrásról. Bp., 1986, Népművelési Intézet.
Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................1 200

17502.Varga Mátyás: Parsifal, Parsifal. Bp., 2012, Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. A szerző által dedikált. .................................................................................................1 200

17504.Czeslaw Spychalski: A varászvessző tudománya. Radiesztézia a házban és a ház körül. Tapolczai
László fordítása. Bp, 1990, Háttér Lap-és Könyvkiadó. Papírkötésben, szép állapotban. .......................800

17505.Pilinszky János: A rózsafüzér titkairól. Bp., 2001, Új Ember. Kiadói papírkötés. Jó állapotban. ..........1 000
17506.Dr. Wiesinger Márton: Állatkerti séta. Az ifjúság számára átdolgozta Fáy Péter. Csergezán Pál

rajzaival. Hölzel Gyula fotóival. Bp.,1958,Móra. Kiadói kopott egészvászon-kötés, a hátsó
kötéstáblán apró szakadással. ..............................................................................................................1 000

17507.Pomogáts Béla: Költészet és népiesség. Tanulmányok. Békéscsaba, 1987., Új Aurora,(Kner
Nyomda.) Kiadói kopott papírkötés, volt könyvtári példány. Megjelent 1500 példányban. Ebből 500
számozott, 421. számú számozott példány. .........................................................................................1 200

17508.E. P. Oppenheim: A csapda. II. köt. Tolnai regénytára. Bp., én., Tolnai. Kiadói illusztrált papírkötés, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

17509.Tell Vilmos. Elbeszélés az ifjuság számára. Hoffmann Ferenc után Kolmár József. Baja, 1862,
Schön Jakab, (Pozsony, Schreiber Alajos-ny.), 87 p.+ 4 (acélmetszet) t. Kiadói javított gerincű
kartonált papírkötésben. ........................................................................................................................5 000

17510.Költők albuma. Jelenkori magyar költők verseinek gyűjteménye. Szerk.: Radó Antal. Bp., 1904.,
Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), VIII+414 p. Kiadói aranyozott, festett, szecessziós
egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, kopott, kissé foltos borítóval, a gerincen kis sérüléssel. ...4 000

17511.Tar Sándor: Szürke galamb.Bűnregény. Bp.,1996, Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban, jó állapotban. .......................................................................................................2 800

17512.Nicolaus Wynmannus: Colymbetes, avagy az úszás művészete. Magyar László András fordítása.
Bp, 2010, Semmelweis Kiadó. Az 1538-as első kiadás reprint kiadása. Kartonált papírkötésben. ......2 400

17513.Kisfaludy Károly minden munkái. III. kötet. Öszveszedte Toldy Ferenc. Buda, 1831. Magyar Királyi
Egyetem betűivel, 203+1 p. Papírkötésben, foltos, kopott borítóval, néhány foltos lappal, deformált
gerinccel. ...............................................................................................................................................3 000



130

Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

17514.Bertók László: Hóból lábnyom. Válogatott új versek. Szerző által dedikált példány, "Szirmay
Endrééknek sok szeretettel és jókívánsággal Pécs, 1985. aug. Bertók László" ajánlással. Kiadói
egészvászon kötésben, fedőborítóval. Jó állapotban. ..........................................................................2 600

17515.Schäffer Erzsébet: Ezüstróka. 2018, Central. Kiadói kartonált kötés, papír védőborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

17516.Jósika Miklós: A magyar kényurak. I-IV. kötet. (Két kötetben.) Pest, 1863, Hartleben Konrád Adolf. 
Első kiadás. Átkötött modern egészvászon-kötés, egy-két foltos lappal, egy-két ceruzás
bejegyzéssel. A címlapokon: Robert Lampel Pester Leihbibliothek, "Lampel Róbert Pesti
Kölcsönkönyvtára" bebélyegzéssel. ......................................................................................................4 600

17517.Q. Horatii Flacci Opera. I. Carmine et Epodi. Bevezetésekkel s magyarázatokkal ellátta: Bartal
Antal és Malmosi Károly. Bp., 1903. Athenaeum. Egészvászon kötésben. ..........................................1 000

17518.Komjáthy István: A Nap lakodalma. Román népballadák. Debrecen, 1947, Debreceni
Magyar-Román Társaság, kiadói papírkötés. Az ajánlást és az összekötő verseket Komjáthy István
írta. A címlapot egy román népi fametszet hasonmása díszíti. A metszetek és a címlap Pósafalvi
István műve. Megjelent 1500 példányban.Ajándékozási sorokkal, papír borító enyhén kopott ............4 000

17519.Kiss József összes költeményei. Bp., 1899, Singer és Wolfner. Kicsit kopott vászonkötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................2 000

17520.Euripides: Iphigenia Taurisban. Bp., 1895, Franklin (Jeles írók iskolai tára 49.). Későbbi félvászon
kötésben, jó állapotban. ........................................................................................................................1 000

17521.Illés Endre: Szakadékok. Bp., 1969, Magvető. A szerző dedikációjával. Vászonkötésben, papír
védőborítóval, jó állapotban. ....................................................................................................................800

17522.Tamási Áron: Játszi remény. Bp., 1961, Szépirodalmi. A szerző (?) által írt sorokkal (aláírás
nélkül!), Kisfaludy András (1950- ) rendező és mások aláírásaival. Vászonkötésben, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................6 000

17523.Solymosi Dániel: A délusi Filoklesnek a boldogságról való beszélgetése. Egy kis darab a
Barthelemy Anacharsisából, fordítva német nyelvből. Pozsony, 1826. Petrik . 90 + 4 p. Kiadói,
gyűrött papírkötésben. Ritka. ..............................................................................................................16 000

17524.Csokonai Vitéz Mihály: Békaegérhartz. Debrecen, 1957, Déri Múzeum Barátainak Köre Kiadása.
Kiadói félvászon kötésben, kiadói papír védőborításban, sorszámozott (206/2000), illusztrációkkal. ..1 000

17525.Imre Sándor: Az utolsó kőnél. Versek. Bp., 2008, Imre Sándor. Kiadói papír borításban, szerző által
dedikált. ....................................................................................................................................................800

17526.Florenz, Karl: Dichtergrüsse aus dem Osten. Japanische Dichtungen. Leipzig - Tokyo, s. d., C. F.
Amelang's Verlag - Hasegawa. Bán Willy (?-1945) filatéliai szakíró érdekes ajándékozási soraival
(1918). Táblanyomatos könyv, krepp-papír lapokkal, kopott karton védőborítókkal, jó állapotban. / 
Block book with crepe paper pages, a slightly worn-out hardcover, in good condition. ......................10 000

17527.Florenz, Karl: Japanische Dichtungen. Weissaster. Ein romantisches Epos nebst anderen
Gedichten. Leipzig - Tokyo, 1898, C. F. Amelang's Verlag - Hasegawa. Táblanyomatos könyv,
krepp-papír lapokkal, karton védőborítókkal, jó állapotban. /  Block book with crepe paper pages,
hardcover, in good condition. ..............................................................................................................10 000

17528.Pintér Jenő: Magyar irodalom története. II-IV., VI-VIII. 1-2. köt. Bp.,1930-1941, Stephaneum.
Átkötött félvászon-kötésben, az egyik gerince hiányzik, egy gerincen kis sérüléssel, két kötet
hiánnyal (I., V.) ......................................................................................................................................1 400

17529.Wathay Ferenc Énekes könyve. I-II. kötet. Bp., 1976, Magyar Helikon. Kiadói papírkötésben, és
kiadói nyl-kötés, kiadói papír védőborítókban, jó állapotban. Hasonmás kiadás. .................................4 000

17530.Szentsei György daloskönyve I-II. kötet. Sajtó alá rendezte, az előszót és a jegyzeteket írta: Varga
Imre. Bibliotheca Historica. Bp.,1977,Helikon Kiadó. Kiadói papírkötés és kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítókban, kiadói kartontokban, jó állapotban. Hasonmás kiadás. ........3 000

17531.Híres szerelmesek. Bp., 1902, Franklin-Társulat, 328 p. Átkötött egészvászon-kötés, az átkötéskor
az eredeti borítót felhasználták, egy-két helyen ceruzás aláhúzásokkal, egészoldalas fekete-fehér
illusztrációkkal, aranyozott lapélekkel, ajándékozási sorokkal. .............................................................2 000

17532.A százéves Kisfaludy Társaság (1836-1936). Szerk.: Kéky Lajos. Bp., 1936, Franklin. Kicsit kopott,
aranyozott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. .........................................................................2 400

17533.Dictionar Romin-Maghiar. Román-magyar szótár. Szerk.: Kelemen Béla. (Bukarest), 1957, Editura
Stiintifica. Román és magyar nyelven. Átkötött egészvászon-kötés, a címlap és pár lap javított,
kissé foltos. ...........................................................................................................................................1 000

17534.Németh László - Szerdai fogadónap. 1-2. köt.[Bp. 1939]. Franklin. Első kiadás. Kiadói egészvászon
kötésben. ..................................................................................................................................................800

17535.Gáthy Fülöp: Embersors. Az örök mese. Muhits Sándor rajzaival. Bp., 1935. Magyar Iparművészek
Országos Egyesülete,(Kir. M. Egyetemi Nyomda-ny.). A fametszést Kaza György végezte. Megjelent
1000 példányban. Kiadói papír kötésben. ................................................................................................800

17536.Shakespeare album. Shakespeare élete és költészete, írók tanulmányaiban, képzőművészek
festményeiben, rajzaiban, rézmetszeteiben és előadóművészek alakításaiban megvilágítva. A Pesti
Napló előfizetőinek készült kiadás. Bp., é.n., Hornyánszky, 132 p.+12 t. (színes, feliratozott
hártyapapírral) Egész oldalas és szövegközti képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói illusztrált
aranyozott egészvászon-kötésben, kopott borítóval. ............................................................................5 000

17537.Szerb Antal: Magyar irodalomtörténet. I. köt. Bp., 1935, Révai. Kiadói egészvászon-kötés, kopott
borítóval, a hátsó kötéstáblán törésnyommal, kissé sérült gerinccel. ...................................................1 000
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17538.Szomaházy István munkái 4 kötet. (Aranyköd, Az utolsó gárdista, A kétszívű Pethő, A
százhuszéves asszony.) Bp., 1908-1909.,Singer és Wolfner. Kiadói aranyozott, festett, illusztrált
egészvászon-kötés, változó állapotban. kissé kopott, kissé foltos borítókkal, de alapvetően jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

17539.Vegyes könyv tétel jobb darabokkal: díszkiadású Rousseau az 1950-es évekből, ifjúsági, irodalmi
művek, stb, érdemes megnézni. ...........................................................................................................4 000

17540.Vándor Kálmán: Tigrisbéke. Bp., 1940, Széchényi. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói
kissé hiányos illusztrált papír védőborítóban. .......................................................................................1 000

17541.Benedek Marcell (szerk.): Irodalmi lexikon. Budapest , 1927, Győző Andor. Kiadói aranyozott
egészvászon kötésben, .........................................................................................................................2 000

17542.Vegyes úttörő mozgalommal kapcsolatos kiadvány, 2 db:  Ancsin Pál-Tóth József: Képes
úttörőmozgalom történet. Bp., 1986, Magyar Úttörők Szövetsége. Kiadói foltos papírkötés.; 
1973-1974. Úttörőévi program. Bp., 1973, Ifjúsági Lapkiadó. Kiadói papírkötés. .................................1 000

17543.Zrínyi Miklós: Adriai tengernek Syrenaia. Hasonmás kiadás. Bp. 1980, Akadémiai Kiadó-Magyar
Helikon. Kovács Sándor Iván kísérőtanulmányával az utószóban. Az utószó Kovács Sándor Iván
(1937-2019) által Illés Endre (1902-1986) író, könyvkiadó igazgatónak dedikált! A műbörkötésű
könyvben előzéklapon Illés Endre hagyatéki pecséttel. Kiadói műbőrkötésben és kiadói
papírkötésben (utószó), kiadói kissé szakadt karton védőtokban, papírkötésen kisebb szakadással. .1 800

17544.Pert, Camille: Cady-sorozat 3 kötete (A kis Cady, Cady mint asszony, Cady barátja), Bp., 1928,
Nova. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. .......................................................................................4 600

17545.A magyar irodalom története. 1. köt.: A legrégibb időktől Kisfaludy Károly felléptéig. Bp., 1906,
Athenaeum. Kissé kopott félbőr kötésben, egyébként jó állapotban. ....................................................1 200

17546.Molnár Ferenc két műve:  Hétágú Síp. (Tréfák, karcolatok, tárcák.) Bp.,1911, Franklin. Első kiadás.
Ismerősök. (Feljegyzések, krónikák.) Bp.,1917, Franklin. Első kiadás.  Átkötött
félvászon-kötésekben, kopott borítóval. ................................................................................................1 200

17547.Csikóink kényesek. Magyarországi cigány népköltészet. Vál.: az utószót és a jegyzeteket írta: Szegő
László. Bartha László illusztrációival. Bp., 1977, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. .........................................................................................................................................800

17548.Jókai Mór válogatott művei: 13., 14., 15., 36., 37., 41., 42., 47. köt. Bp., 1905-1907., Kunossy,
Szilágyi és Társa. Kiadói egészvászon kötés, kopottas állapotban, némelyikben kijáró lapokkal. ..........800

17549.Bánffy Miklós 2 műve: Megszámláltattál... I-II. köt.; Reggeltől estig. Kolozsvár, é.n., Erdélyi
Szépmíves Céh. Kiadói egészvászon-kötések, kopott borítókkal. ........................................................3 000

17550.Wilde Oszkár: Dorian Gray arcképe. Fordította Schöpflin Aladár. Budapest, é.n., Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Rt. Kiadói illusztrált papírkötés, megviselt állapotban, foltos borítóval, sérült
fűzéssel. ................................................................................................................................................2 000

17551.Malatyinszki József: 50 éves a Papír- és Nyomdaipari Műszaki Egyesület. 1948-1998. Békéscsaba;
kiadja a Papír- és Nyomdaipari Műszaki Egyesület. Kiadói kartonált papírkötés. ................................1 600

17552.Shakspere minden munkái. Fordítják többen. Kiadja a Kisfaludy-társaság Tomori Anasztáz
költségén. IV. kötet. Coriolanus. Pest, 1865, Ráth Mór. Eredeti kiadói papírkötésben. ........................2 400

17553.Híres magyar cégek a minőség reprezentánsai. Famous Hungarian Companies Representing
Quality. Szerk.: Gerse László. Bp., én., Szaktudás Kiadó Ház. Kiadói kartonált papírkötés. ...............1 800

17554.Az élet könyvei sorozat öt kötete:  Landauer Béla: Glória.  P. Ábrahám Ernő: Csillagok a Tiszában. 
Endrődi Sándor: A pálya végén. Tarczai György: Magyar legendák.  Pethő Sándor: Szabadságharc
eszméi. Bp.,1914-1916, Élet. Kiadói egészvászon sorozatkötésben. ...................................................1 200

17555.A Puska sorozat 15 db kötete ...............................................................................................................1 000
17556.Székfoglalók 1995-1998. I-II. kötet. Szerk.: Beck Mihály. Bp., 1999, MTA. Kiadói papírkötés, kissé

foltos lapszélek de egyébként jó állapotban; Emlékbeszédek 1998. Az MTAÍ elhunyt tagjai felett.
Szerk.: Glatz Ferenc. Bp., 1999. MTA. Kiadói papírkötés,kissé foltos lapszélek de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17557.Gyulai Ágost: Háborús antológia. Bp., é. n., Élet Rt. Javított, kicsit elváló díszes vászonkötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................2 800

17558.Erdélyi Magyar Szótörténeti Tár VII. kötet. Szerk.: Szabó T. Attila. Bp.-Bukarest, 1995, Akadémiai
Kiadó-Kriterion. Kiadói egészvászon-kötés. ..........................................................................................1 200

17559.Mikszáth Kálmán: Az én kortársaim. 1. köt. Bp., 1908, Révai. Bán Willy (?-1945) filatéliai szakíró ex
librisével. Kissé foltos, díszes vászonkötésben. ......................................................................................800

17560.Mereskovszkij munkái sorozat 10 kötete.(8 mű 10 kötetben.) Bp.,é.n.,Dante. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, az egyik töredék kötet, változó, többnyire kopott, rossz állapotban. ....................2 000

17561.Vegyes könyvtétel, 9 db: Dickens: Copperfield Dávid III-VI. köt., Nickleby Miklós I. köt., Kis Dorrit.
IV. köt., Nagy várakozások. III. köt.; Móricz Zsigmond: Shakespeare; Denise Leblond-Zola: Zola.
Élete, munkája, küzdelme. Bp., én., Gutenberg-Fehér Holló-Renaissance. Kiadói papírkötésekben,
változó állapotban, a Móricz kötet gerince elvált a borítótól. .................................................................2 000

17562.Kovácsy József: Arctalan titánok, Kettős kereszten, Magtalan aratás, Magunk rabságában.
Cleveland, 1990-1997, Árpád Könyvkiadó Vállalat. Kiadói műbőr kötés, kissé piszkos, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................6 000

17563.3 db könyv - Harsányi Zsolt: Csakazért is!; Kosáryné Réz Ilona: Ida néni és Samu bácsi; Szász
Géza: Szegény Mici. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. ................................................................1 200
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17564.6 db könyv - Hideg vér, Őrült futam, A manipulátor, stb. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ............4 600
17565.Vegyes könyv tétel, 3 db: Frieda Hauswirth: Egy Bráhmán család. Bp, é.n., Stilus Könyvkiadó.

Ajándékozói bejegyzéssel; Gottfried Keller: Seldwylai emberek. Bp., é.n. Franklin.; H. G. Wells: Mi
lesz holnap? (A jövő regénye). Bp., é.n., Athenaeum. .............................................................................800

17566.Varga István: A reklám. Bp., 1960., Közgazdasági és Jogi kiadó. Gazdag fekete-fehér és színes
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben. ........................................................................1 200

17567.Makovecz Imre: Írások 2000-1990. 2001, EPL. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................1 200
17568.Magyar írók névtára. Szerk.: Moenich Károly-dr. Vutkovich Sándor. Pozsony, [1876,Nirschy-ny.],

2+V-XIV+2+577+XIV p. Átkötött modern félvászon-kötés, hiányzó címlappal, néhány lapon kis
folttal. .....................................................................................................................................................2 400

18500.Bitó László: Ábrahám és Izsák. Biblia-regény. Ford.: Rakovszky Zsuzsa. Bp., 2000., Argumentum.
Kiadói papírkötés. A szerző, Bitó László (1934-) által dedikált. ............................................................1 800

18503.Oszlánczi Kata: A Vízkeletiek. Bp., 1996, Kerekes Katolikus Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. .............1 000
18505.Kabos Ede: Mária látogatói. Kabos Ede munkái. Bp.,1910, Pallas, 282+1 p. Átkötött félvászon-kötés,

kissé kopott borítóval. ..............................................................................................................................800
18508.Kántor Lajos-Láng Gusztáv: Romániai magyar irodalom 1944-1970. Bukarest, Kriterion, 1973.

Félvászon kötés papírborítóval. ............................................................................................................1 400
18510.Petur László: Ikárusz szárnyain. Köpeczi Bócz István rajzaival. Bp., 1962, Móra Ferenc Könyvkiadó.

Félvászon-kötés. ......................................................................................................................................800
18513.Szederkényi Ervin (szerk.): Weöres Sándor 70. születésnapjára. Pécs, 1983. Kiadói egészvászon

kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................4 800
18516.Vörösmarty Mihály minden munkái V-VI. köt.: Színművek I-II. köt. Kiadták Bajza J. és Schedel

Ferenc. Bp., 1845, Kilián György, 384+2+252+2 p. Későbbi kopott aranyozott átkötött
félvászon-kötésben, kissé foltos lapokkal, hiányzó elülső szennylappal és címlappal. ........................3 600

18519.Pihál György: Tollhegyen. Dedikált. Bp., 1999. Amfipressz. Kiadói papírborítékban ............................1 000
18529.Maxim Gorkij: Az emberek közt. Fordította: Havas András Károly. Bp.,[1927],Népszava. Kiadói

illusztrált papírkötés, sérült, kissé hiányos borítóval és gerinccel, kissé foltos borítóval. .....................1 000
18530.Gellért Lajos: Elajándékozott évek. Divéky József fametszetű illusztrációival. Bp., 1943, Biró Miklós

Nyomda, 1 t.+188+4 p. Kiadói illusztrált papírkötés, kiadói illusztrált papír védőborítóban, a papír
védőborító szakadt, javított. Számozott (1000/607.) példány. ..............................................................1 200

18538.William Shakespeare: A makrancos hölgy. Shakespeare összes színművei. XI. Vígjátékok V.
Fordította: Lévay József. Bevezetéssel, és jegyzetekkel ellátta: Heinrich Gusztáv. Bp.,1914,
Franklin, 185 p. Korabeli félvászon-kötésben, kopásnyomokkal. .........................................................1 200

18539.Bárány Tamás: Szélcsend. A borító Janovits István grafikusművész munkája. Bp.,(1943), Bersenyi.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói szakadt papír védőborítóban, a gerincen kis sérüléssel. Ritka. .....4 000

18540.Vörösmarty Mihály minden munkái VI. kötet. Rendezte és jegyzetekkel kísérte Gyulai Pál. Pest,
1863, Ráth Mór, (Emich Gusztáv-ny.), 295 p. Korabeli félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval,
kissé sérült gerinccel. ............................................................................................................................2 200

18542.Magyar Lexikon. XV. kötet. Sopronya-Vezér. Bp.,1884, Gerő Lajos. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...........................................................................................2 000

18543.Barcsay Ábrahám költeményei. Magyar Irodalmi Ritkaságok 25. sz. Bp.,(1933), Királyi Magyar
Egyetemi Nyomda. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopottas borítóval, intézményi bélyegzővel. .........1 000

18544.Hires gyermekek. Külföldi művekből fordította Tisza Etelka. Bp., é.n., Légrády. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötésben. Ritka! ..............................................................................................................2 000

18545.Gyallay Domokos Vaskenyéren. Történeti regény. Szigeti Imre rajzaival. [Bp., 1934], Franklin. 163 l.
Egészoldalas rajzokkal. Kiadói, festett félvászon-kötésben, kopott gerinccel .......................................1 200

18546.Báró Podmaniczky Pál: Nagy Sámuel Próbája. Győr, 1935, Vitéz Szabó és Uzsaly-Könyvnyomda, 52
p. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................................800

18547.Gyarmathi Balassa Bálintnak Thirsisinek Angelikával, Slyvanusnak Galatheával való szerelmekrül
szép magyar comoedia. Bp., 1960, Akadémiai kiadó. Kiadói bordázott gerincű félbőr-kötésben, kis
kopásnyomokkal. Megjelent 3600 példányban. ....................................................................................2 400

18549.John Galsworthy: Testvériség. Fordította: Bartos Zoltán. Bp, 1924, Népszava. Kiadói
papírkötésben, szakadt borítóval. .........................................................................................................1 200

18555.Vörösmarty minden munkái III-IV. kötet. Kiadták barátai Bajza és Schedel Ferenc. Pest, 1845,
Kilián György, 271+1+266+1 p. Későbbi átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, hiányos
gerinccel, de a könyvtest egyben van. Okolicsányi-Kuthy Dezső (1869-1947) orvos, tüdőgyógyász
névbejegyzésével a címlapon, valamint az elülső kötéstábla belsején ex-libris-szével. .......................2 800

18557.J. Spillmann: Bátran és híven. Regény XVI. Lajos korából. Bp., é.n.,Szent István-Társulat. Kiadói
illusztrált félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ....................................................................................800

18558.Fekete István: Kittenberber Kálmán élete. Bp., én., Nesztor. Kiadói papírkötés. ....................................800
18559.Deák Ferenc: Betű és rajz. 1988, Bukarest, Kriterion. Kiadói kartonált papírkötés védőborítóval. .......2 000
18567.Garai Gábor: Elégiák évada. Bp., 1974., Szépirodalmi. Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötés,

kiadói papír védőborítóval. A szerző által dedikált. ...............................................................................1 000
18569.Márk vitéz. Román népballadák. Szerk.: Faragó József. Kiss Jenő fordítása. Bukarest, 1974,

Kriterion. Egészvászon-kötés, szép állapotban. ...................................................................................1 000
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18570.Három testvér, kilenc sárkány. Román fantasztikus balladák. Szerk.: Faragó József. Kiss Jenő
fordítása. Bukarest, 1976, Kriterion. Egészvászon kötésben, kissé foltos borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

18577.Szebeni András: Szín-darabok. 20 éves a Budapesti Kamaraszínház. Szerk.: Sóvári Zsuzsa.
Bp.,2010,Budapesti Kamaraszínház Nonprofit Kft. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

18581.Lukianosz összes művei. I-II. köt. Fordították többen. Bibliotheca Classica. Bp., 1974., Magyar
Helikon. Kiadói nyl-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. Számozott
(1500/1282.) példány. ...........................................................................................................................4 200

18582.Bánffy Miklós: Megszámláltattál... I. kötet. a II. kötet hiányzik; És hijjával találtattál. I-II. kötet.
Kolozsvár, é.n., Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói egészvászon kötésben, sérült gerinccel, benne a
tulajdonos nevével ................................................................................................................................4 200

18583.Käfer István: Az egyetemi nyomda négyszáz éve (1577-1977). Bp., 1977, Helikon. Kiadói
egészvászon-kötés papírborítóval. .......................................................................................................1 000

18584.Monumenta literarum. A világirodalom kisebb remekművei legkiválóbb műfordítóink új
fordításaiban. Szerk.: Király György. 1. sorozat. Bp., 1982, Magvető. Az 1921-1922. évi kiadás
(Gyoma, Kner) hasonmás kiadása. Papírkötésben, 5 db .....................................................................1 800

18595.Psota Irén: Szerelmeim, szerelmeim és a tanúk. Bp., 1988, Iris, 189 p. Kiadói papírkötés.+Barabás
Tamás: Mezei Mária. Bp.,1988,Officina Nova. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

18600.Cervantes, Miguel de: L'ingénieux chevalier Don Quixote de la Manche. 1-4. köt. Párizs, 1821, Th.
Desoer. Az 1-2. és a 3-4. kötet egybekötve, kihajtható térképmelléklettel, a könyvek elején
fametszetekkel. Kopott kartonált papírkötésben, egyébként jó állapotban. /  Cervantes, Miguel de:
L'ingénieux chevalier Don Quixote de la Manche. Vol. 1-4. Paris, 1821, Th. Desoer. The 1-2. and
the 3-4. volumes are bound together, with a map and woodcuts at the beginning of each volume.
In a bit worn out paperboard binding, otherwise in good condition. ....................................................40 000

18603.Shakspere összes színművei I-II. kötet. Bp.,é.n., Franklin-Társulat. Kiadói félvászon-kötés, kiadói
illusztrált papír védőborítóban, a papír védőborító szakadozott, foltos, ezt leszámítva alapvetően jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

18611.(Matkovich Pál) Bús vitéz: Árnyképek. Elbeszélések. Pest, 1871, Athenaeum. 1 lev., 201 l. Fűzve ....1 800
18612.Léc András: Csendes betűk. Bp., 1935, Kultur,(Radó István-ny.), 32 p. Kiadói illusztrált papírkötés. ..1 600
18614.Molnár H. Lajos: Levelek a hazából a honba. Szolnok, 1993, Szolnoki Térségi Szövetség. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
18615.Fekete Gyula: Április, május, június. Bp.,1983,Szépirodalmi. Második kiadás. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. A szerző által dedikált. ................................................800

Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek
19000.Ezüst (Ag) kőberakásos fülbevaló pár, az egyik kőn apró lepattanással, jelzett, d: 1,2 cm, bruttó: 2,5

gr ...........................................................................................................................................................1 000
19001.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 1,9 g ...................................................................................8 000
19002.Ezüst(Ag) karkötő, 5 db charmmal, 2 db stopperrel, jelzett, h: 17 cm, bruttó: 19,1 g .........................18 000
19003.Ezüst(Ag) markazitos sugaras gyűrű, jelzett, méret: 55 cm, bruttó: 3,84 g ...........................................3 200
19004.Ezüst(Ag) szintetikus barna kővel, jelzett, méret: 51, bruttó: 5,26 g .....................................................2 800
19005.Ezüst(Ag) gyűrű kék kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 6,24 g .................................................................4 800
19006.Ezüst(Ag) ovális gyűrű markazittal, szintetikus zöld kővel, jelzés nélkül, méret: 53, bruttó: 5,18 g ......3 200
19007.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, markazittal, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,74 g .................................................3 200
19008.Ezüst(Ag) kerek gyűrű markazittal, jelzés nélkül, méret: 56, bruttó: 3,1 g ............................................2 000
19009.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 21 cm, nettó: 15,61 g ..............................................................................6 000
19010.Ezüst(Ag) bélyeg, jelzett, 3×2 cm, nettó: 1,31 g ...................................................................................2 400
19011.Ezüst(Ag) medál, 3 db, jelzett, nettó: 11,22 g .......................................................................................4 000
19012.Ezüst(Ag) "Roma" mokkás kanál, jelzés nélkül, h: 11,5 cm, bruttó: 9,72 g ...........................................4 600
19013.Ezüst(Ag) "Ulm" mokkás kanál, jelzett, h: 11 cm, bruttó: 9,48 g ...........................................................4 600
19014.Ezüst(Ag) "Italia" mokkás kanál, jelzett, h: 10 cm, bruttó: 6,41 g ..........................................................4 600
19015.Ezüst(Ag) golyós nyaklánc, markazitos medállal, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 4,94 g ................................5 000
19016.Ezüst(Ag) négyzetes fülbevalópár, jelzett, h: 7 cm, nettó: 6,05 g .........................................................3 400
19017.Ezüst(Ag) csillagos, holdas, virágos nyaklánc, jelzett, h: 40 cm, nettó: 17,44 g ...................................9 000
19018.Ezüst(Ag) síelő medál, jelzett, m: 3 cm, nettó: 5,29 g ...........................................................................3 000
19019.Ezüst(Ag) 3 db medál, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 8,14 g ...........................................................4 000
19020.Ezüst(Ag) 3 db medál, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 4,73 g ...........................................................4 000
19021.Ezüst(Ag) 3 db medál, jelzéssel és jelzés nélkül, nettó: 8,88 g ............................................................4 000
19022.Ezüst(Ag) 8-as alakú fülbevalópár, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 2,78 g .....................................................3 600
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19023.Ezüst(Ag) miniatűr kisautó, jelzett, 2,5×1,5 cm, nettó: 13,26 g .............................................................6 000
19024.Ezüst(Ag) hárommedálos nyaklánc, jelzett, h: 69 cm, bruttó: 7,36 g ....................................................4 000
19025.Ezüst(Ag) Madrid zománcozott mokkás kanál, jelzett, h: 10 cm, bruttó: 8,72 g ....................................4 600
19026.Ezüst(Ag) 2 db bross, jelzett, d: 2,5, bruttó: 7,47 g ...............................................................................5 000
19027.Ezüst(Ag) köves karkötő, jelzett, h: 20 cm, bruttó: 18,64 g .................................................................16 000
19028.Ezüst(Ag) gyűrű, kék kővel és markazittal, jelzett, méret: 53, bruttó: 5,12 g ........................................2 600
19029.Aranyozott ezüst(Ag) virágos gyűrű, jelzett, méret: 58, bruttó: 9,29 g ..................................................5 500
19030.Ezüst(Ag) "Dubrovnik" mokkás kanál, jelzés nélkül, h: 10,5 cm, nettó: 7,1 g .......................................4 000
19031.Ezüst(Ag) gyűrű, markazittal, lila kővel, jelzett, méret: 53, bruttó: 6,75 g .............................................4 200
19032.Ezüst(Ag) piros köves gyűrű, markazittal, jelzés nélkül, méret: 55, bruttó: 4,61 g ................................2 200
19033.Ezüst(Ag) ovális, köves gyűrű, jelzett, méret: 60, bruttó: 9,15 g ...........................................................6 000
19034.Aranyozott ezüst(Ag) piros köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 6,34 g ............................................2 200
19035.Aranyozott ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 9,78 g ..................4 200
19036.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 5,32 g ......................................................................2 800
19037.Ezüst(Ag) íves, köves fülbevalópár, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 4,34 g ......................................................3 200
19038.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc, markazitos medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 6,08 g .................................4 400
19039.Ezüst(Ag) virágos gyűrű markazittal, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,51 g ..................................................3 000
19040.Arany (Au) 8 K medál jáspissal, jelzés nélkül, bruttó: 4,33 g ..............................................................12 000
19041.Arany (Au) 14 K függő, kővel, jelzés nélkül, h: 2 cm, bruttó: 1,5 g ......................................................10 000
19042.Ezüst(Ag) keresztes karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 8,8 g ..................................................................1 400
19043.Arany(Au) 14K kitűző gyönggyel, jelzett, h: 5,5 cm, bruttó: 3,9 g .......................................................38 000
19044.Ezüst(Ag) extravagáns nyaklánc, jelzett, h: 53 cm, nettó: r24,3 g ........................................................5 500
19045.Aranyozott ezüst(Ag) háromköves fülbevalópár kék kővel, jelzett, h: 1,9 cm, bruttó: 9,28 g ................3 400
19046.Aranyozott ezüst(Ag) virágos fülbevalópár, kővel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 9,1 g ...................................6 000
19047.Ezüst(Ag) fülbevalópár kék kővel, jelzett, d: 1,5 cm, bruttó: 10,48 g ....................................................9 000
19048.Aranyozott ezüst(Ag) zománcozott fülbevalópár, jelzett, d: 2 cm, bruttó: 7,18 g ..................................3 400
19049.Ezüst(Ag) gyűrű borostyánnal, jelzett, méret: 57, bruttó:3,99 g ............................................................4 600
19050.Ezüst(Ag) gyöngyös nyaklánc, markazitos sugaras medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 8,15 g .............7 000
19051.Aranyozott ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 13,72 g ......................................................9 000
19052.Ezüst(Ag) nyaklánc, kék köves medállal, jelzett, h: 36 cm, d: 1,5 cm, bruttó: 8,6 g ..............................7 000
19053.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc, leveles köves medállal, jelzett, méret: 40 cm, bruttó: 3,96 g .............3 600
19054.Ezüst(Ag) tigrisszemes fülbevalópár, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 8,95 g ....................................................5 000
19055.Ezüst(Ag) antik nyaklánc, jelzés nélkül, nettó: 114,8 g .......................................................................40 000
19056.Ezüst(Ag) karkötő, gyöngyházzal, jelzett, h: 18 cm, bruttó: 20,45 g .....................................................9 000
19057.Ezüst(Ag) fonott gyűrű, jelzett, méret: 52, nettó: 5 g .............................................................................3 800
19058.Ezüst(Ag) markazitos fülbevalópár, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 5,69 g .......................................................5 500
19059.Ezüst(Ag) pecsétgyűrű, jelzés nélkül, deformációval, méret: 65, nettó: 5,04 g .....................................3 800
19060.Ezüst(Ag) karikafülbevaló-pár, jelzett, d: 3,5 cm, nettó: 6,93 g .............................................................3 400
19061.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon díszített medál, jelzett, d: 3,5, bruttó: 18,9 g .......................................16 000
19062.Ezüst(Ag) figaro nyaklánc, shamballa gyöngy medállal, jelzett, h: 58 cm, bruttó: 7,46 g .....................3 000
19063.Ezüst(Ag) csillagos gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,38 g ..................................................................2 800
19064.Ezüst(Ag) könyvjelző/pénzcsipesz, jelzett, h: 9 cm, bruttó: 8,25 g .......................................................5 000
19065.Ezüst(Ag) nyaklánc, ovális medállal, jelzett, h: 50 cm, bruttó: 2,91 g ...................................................2 800
19066.Ezüst(Ag) karperec, jelzés nélkül, 6×5 cm, bruttó: 26,39 g .................................................................14 000
19067.Ezüst(Ag) piros köves gyűrű, markazittal, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,39 g ..........................................3 800
19068.Ezüst(Ag) masni formájú filigrán bross, jelzés nélkül, 4,67 g ................................................................2 200
19069.Ezüst (Ag.) pénzcsipesz, jelzett, 18K aranyozott plasztkus lófej díszítéssel, jelzett, 4,5x1,5 cm,

14,59 g ................................................................................................................................................10 000
19070.Ezüst(Ag) ovális gyűrű, türkizszínű kővel, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,24 g ..........................................4 000
19071.14 K arany (Au) halak horoszkóp medál. Jelzett. 0,92 g .....................................................................12 000
19072.Ezüst(Ag) borostyános karkötő, jelzett, h: 18 cm, bruttó: 13,85 g .......................................................14 000
19073.Ezüst(Ag) négyzetes fülbevalópár, gyöngyház berakással, jelzett, 1,5×1,1 cm, bruttó: 3,3 g ..............5 000
19074.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,09 g ....................................3 000
19075.Ezüst(Ag) karika-soliter gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,69 g ...........................................................2 800
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19076.Ezüst(Ag) ovális fülbevalópár ametiszttel, jelzett, h: 1,7 cm, bruttó: 8,24 g ..........................................5 500
19077.Ezüst(Ag) medál, 3 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 7,1 g ............................................................4 000
19078.Ezüst(Ag) miniatűr szörfös, jelzett, m: 6 cm, nettó: 51,5 g ....................................................................9 000
19079.Ezüst(Ag) csepp alakú, kövekkel gazdagon kirakott fülbevalópár, jelzett, h: 5 cm, bruttó: 23,12 g ....10 000
19080.Ezüst(Ag) gyűrű, 2 db, markazittal, jelzett, méret: 54, 55, bruttó: 4,81 g ..............................................4 000
19081.Ezüst(Ag) markazitos fülbevalópár, türkizszínű kővel, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 8,63 g .......................6 000
19082.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott fülbevalópár, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 9,14 g ..........................6 000
19083.Ezüst(Ag) virágos, köves gyűrű, Pandora jelzéssel, méret: 54, bruttó: 3,4 g ........................................3 800
19084.Ezüst(Ag) medál, 3 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 6,22 g ..........................................................3 400
19085.Ezüst(Ag) hullámos, köves gyűrű, jelzett, méret: 50, bruttó: 2,93 g ......................................................2 400
19086.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, piros kővel, jelzés nélkül, bruttó: 3,02 g ........................................................2 200
19087.Ezüst(Ag) ovális gyűrű, kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 6,47 g ............................................................5 000
19088.Ezüst(Ag) "Chanel" mintás gyűrű, jelzett, méret: 60, bruttó: 3,8 g ........................................................3 000
19089.Ezüst(Ag) gyűrű, 2 db, jelzéssel és jelzés nélkül, méret: 49, 50, bruttó: 8,36 g ....................................4 000
19090.Aranyozott ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 8,22 g ..................3 400
19091.Ezüst(Ag) "tüskés" gyűrű, jelzett, méret: 49, nettó: 5,61 g ....................................................................3 000
19092.Ezüst(Ag) delfines gyűrű, jelzett, méret: 55, nettó: 4,67 g ....................................................................4 000
19093.Ezüst(Ag) virágos fülbevalópár markazittal, jelzett, h:3 cm, bruttó: 9,66 g ...........................................6 000
19094.Ezüst(Ag) csepp alakú fülbevalópár, markazittal, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 7,43 g ...............................5 500
19095.Ezüst(Ag) gyűrű, kék kővel, jelzett, méret: 61, bruttó: 5 g .....................................................................3 800
19096.Ezüst(Ag) gyűrű, 2 db, jelzett, méret: 51, 52, bruttó: 5,11 g ..................................................................4 000
19097.Ezüst (Ag) szipka, jelzetlen, h: 6,5 cm, nettó: 4 g .................................................................................1 000
19098.Ezüst(Ag) medál, 3 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 7,36 g ..........................................................4 000
19099.Ezüst(Ag) gyűrű, türkizszínű kék kővel, jelzés nélkül, méret: 55, bruttó: 4,41 g ...................................3 800
19100.Ezüst(Ag) gyűrű, 2 db, jelzett, méret: 52 és 53, bruttó: 6,86 g ..............................................................4 000
19101.Ezüst(Ag) gyűrű kék ásvánnyal, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,59 g .........................................................5 000
19102.Ezüst(Ag) kör alakú gyűrű markazittal, jelzett, méret: 52, bruttó: 4,86 g ...............................................3 600
19103.Ezüst (Ag) óralánc, jelzett, h: 32 cm, nettó: 4,85 g ...............................................................................1 000
19104.Ezüst(Ag) extravagáns gyűrű kővel, jelzett, méret: 66, bruttó: 20,16 g ...............................................10 000
19105.Ezüst (Ag) United Nations díszkanál, jelzett, h: 10 cm, bruttó: 8,79 g ..................................................2 000
19106.Ezüst(Ag) csepp alakú gyűrű, szintetikus kék kővel, markazittal, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,63 g ......3 200
19107.Ezüst(Ag) gyűrű, szintetikus kék kővel, markazittal, jelzett, méret: 55, bruttó: 7,09 g ..........................4 800
19108.Ezüst(Ag) gyűrű markazittal, jelzett, méret: 55, bruttó: 5,23 g ..............................................................4 000
19109.Ezüst(Ag) csepp alakú gyűrű markazittal, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,72 g ..........................................3 200
19110.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, kék kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 5,89 g ...................................................4 000
19111.Ezüst(Ag) ovális gyűrű, fekete kővel, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,53 g .................................................3 800
19112.Ezüst(Ag) szintetikus kék kővel és markazittal díszített gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 6,33 g ..........3 800
19113.Ezüst(Ag) kerek szemes karkötő, jelzett, h: 24 cm, nettó: 10,03 g .......................................................3 000
19114.Ezüst(Ag) gyűrű, markazittal és szintetikus fekete kővel, jelzett, méret: 59, bruttó: 10 g .....................5 000
19115.Aranyozott ezüst(Ag) medál, láncon, jelzett, h: 47 cm, bruttó: 7,77 g ...................................................5 000
19116.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc, "Chanel" mintás medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 8,78 g .........................5 000
19117.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc, gyöngyös csepp alakú függővel, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 5,3 g ........5 000
19118.Ezüst(Ag) "Chanel" mintás fülbevalópár, jelzett, d: 1,5 cm, bruttó: 5,17 g ............................................3 600
19119.Ezüst(Ag) hengeres nyaklánc, jelzett, h: 42 cm, nettó: 17,76 g ............................................................8 000
19120.Ezüst(Ag) "Wien-Oper" mokkás kanál, jelzett, h: 10,5 cm, nettó: 9,81 g ..............................................4 600
19121.Ezüst (Ag) háromsoros, átbújtatós nyaklánc Jelzett, 19,5 g, 66 cm .....................................................4 000
19122.Ezüst(Ag) markazitos gyűrű, fekete kővel, jelzés nélkül,, méret: 57, bruttó: 4,42 g ..............................3 000
19123.Ezüst(Ag) ametiszt köves gyűrű, jelzett, méret: 62, bruttó: 4,5 g ..........................................................4 600
19124.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, fekete kővel, jelzés nélkül, méret: 55, bruttó: 3,21 g .....................................2 400
19125.Ezüst(Ag) "Mallorca" mokkás kanál, jelzett, h: 9,5 cm, bruttó: 8,02 g ...................................................4 600
19126.Ezüst(Ag) gyűrű, zöld kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 10,65 g .............................................................8 000
19127.Ezüst (Ag) sárkányos kitűző. Jelzett, áttört. 14,5 g, d: 45 mm ..............................................................3 000
19128.Ezüst(Ag) "Moers" mokkás kanál, jelzett, h: 10,5 cm, bruttó: 8,28 g ....................................................4 600
19129.Ezüst(Ag) karperec, jelzés nélkül, 6×5,5 cm, nettó: 16,59 g ...............................................................10 000
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19130.Ezüst(Ag) markazitos medál, láncon, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 9,22 g ..................................................5 000
19131.Ezüst (Ag) nyaklánc medállal. Jelzett.3,5g, 54 cm. ...............................................................................2 200
19132.Ezüst (Ag) nagyméretű fülbevaló pár 10,29 g, 8 cm ...........................................................................11 000
19133.Ezüst(Ag) háromsoros karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 5,42 g ............................................................4 000
19134.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, d: 6 cm, nettó: 20,35 g ..............................................................................6 000
19135.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 4 g .....................................................................................3 000
19136.Ezüst (Ag) poháralátét. Jelzett, 12,22 g, d: 70 mm ...............................................................................1 400
19137.Ezüst(Ag) cigarettatárca, fedél bal felső részén monogrammal, belsején gravírozással 1932. dec.

24. dátummal, jelzett, fedelén karcolással, 8x11,5 cm, 137 g .............................................................24 000
19138.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, kövekkel, jelzett, méret: 53, bruttó: 9,14 g ....................................................4 800
19139.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,41 g ....................................3 600
19140.Ezüst(Ag) hullámos jegygyűrűpár, jelzett, méret: 52, 55, bruttó: 11,25 g ...........................................11 000
19141.Ezüst(Ag) szivecskés gyűrű, Tiffany jelzéssel, méret: 56, bruttó: 2,92 g ..............................................4 600
19142.Ezüst(Ag) markazitos, zöld köves gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 5,92 g ...........................................3 800
19143.Ezüst(Ag) extravagáns köves gyűrű, jelzett, méret: 59, bruttó: 10,97 g ................................................7 000
19144.Ezüst(Ag) karkötő, jelzés nélkül, d: 5 cm, nettó: 20,36 g ......................................................................4 000
19145.Ezüst(Ag) nyaklánc, markazitos medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 4,01 g ...........................................3 000
19146.Ezüst(Ag) csavart nyaklánc, csepp alakú markazitos függővel, jelzett, h: 66 cm, bruttó: 8,4 g ............4 800
19147.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, méret: 57, nettó: 4,91 g .................................................................................2 000
19148.Ezüst(Ag) pancer nyaklánc, ovális zöld köve medállal, jelzett, h: 41 cm, bruttó: 6,46 g .......................5 000
19149.Ezüst(Ag) kerek virágos medál, markazittal, láncon, jelzett, h: 48 cm, bruttó: 6,91 g ...........................5 000
19150.Ezüst(Ag) medál borostyánnal, láncon, h: 40 cm, bruttó: 6,26 g ..........................................................5 000
19151.Ezüst(Ag) férfi karkötő, jelzett, h: 20,5 cm, nettó: 25,42 g ....................................................................7 000
19152.Ezüst(Ag) lánc szív alakú medállal, jelzett, 2,77 g ................................................................................2 200
19153.Ezüst(Ag) korall köves filigrán gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,48 g .................................................4 800
19154.Ezüst(Ag) vastag lánc, jelzett, h: 42 cm, nettó: 89,98 g ......................................................................28 000
19155.Ezüst(Ag) tűzopálos gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 6,02 g ................................................................4 800
19156.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, lila kővel, jelzett, méret: 52, bruttó: 4,1 g ......................................................3 200
19157.Ezüst(Ag) ovális köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 4,78 g ............................................................3 600
19158.Ezüst(Ag) levélbontó kés, jelzett, h: 12 cm, nettó: 24,3 g .....................................................................8 500
19159.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc, csepp alakú, kék köves medállal, jelzett, h: 41 cm, bruttó: 6,05 g ..............5 000
19160.Ezüst(Ag) borostyános karkötő, jelzett, h: 20 cm, bruttó: 7,9 g .............................................................5 000
19161.Ezüst(Ag) rózsaszín kövekkel gazdagon kirakott karkötő, jelzett, h: 17,5 cm, bruttó: 10,48 g .............6 500
19162.Ezüst(Ag) karkötő türkizszínű kővel és markazittal, jelzett, h: 20 cm, bruttó: 14,42 g ........................10 000
19163.Ezüst (Ag) nyaklánc. Jelzett. 5,44 g, 46 cm. .........................................................................................1 000
19164.Ezüst(Ag) gyűrű, szintetikus piros kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 8,46 g ............................................4 400
19165.Aranyozott ezüst(Ag) nyakék, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 40,5 g ............................................................22 000
19166.Ezüst(Ag) karikás gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,43 g ....................................................................1 800
19167.Ezüst(Ag) karkötő, 2 db, jelzett, bruttó: 4,71 g ......................................................................................3 000
19168.Ezüst(Ag) gyűrű, színes kövekkel, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,57 g .....................................................2 200
19169.Aranyozott ezüst(Ag) nyaklánc, medál és fülbevalópár, jelzett, bruttó: 3,7 g ........................................3 000
19170.Ezüst(Ag) fülbevalópár malachittal, jelzés nélkül, bruttó: 3,82 g ...........................................................2 600
19171.Ezüst(Ag) zománcozott kiskanál, sérült zománcozással, jelzett, h: 10 cm, bruttó: 8,3 g ......................3 400
19172.Aranyozott ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 8,7 g ....................4 000
19173.Ezüst(Ag) zománcozott Wien kiskanál, jelzett, h: 10,5 cm, bruttó: 8,62 g ............................................4 000
19174.Ezüst (Ag) gyűrűpár, egyiken kis sérüléssel, jelzett, tokban, nettó: 2,48 g, méret: 49 ..........................2 600
19175.Ezüst (Ag) gyűrű cirkón kövekkel 12,3 g m: 58, dobozban Jelzett. .......................................................3 600
19176.Aranyozott ezüst(Ag) gyűrű cirkónia kővel, jelzett, méret: 67, bruttó: 4,6 g ..........................................1 000
19177.Ezüst(Ag) angyalos magyar címer kitűző, 1900 körül, jelzés nélkül, d: 3 cm, br. 6,9 g ........................4 000
19178.Ezüst(Ag) masszív fonott nyaklánc, jelzett, h: 44 cm, nettó: 64,85 g ..................................................28 000
19179.Női, 14K arany tokos zsebóra. Szép, működő állapotban. Jelzett, tartóval / Gold womens watch.

Works. Bruttó 16,1 g d: 30 mm ...........................................................................................................65 000
19180.Női, 14K arany tokos zsebóra. Szép, működő állapotban. Jelzett, tartóval / Gold womens watch.

Works. Bruttó: 28,52 g d: 30 mm ........................................................................................................65 000
19181.Női, 14K arany tokos zsebóra. Szép, működő állapotban. Jelzett, tartóval / Gold womens watch.

Works. Bruttó 25,8 g d: 30 mm ...........................................................................................................65 000
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19182.Ezüst(Ag) csavart nyelű 4 karéjos díszkanál, h: 17 cm, nettó: 51,7 g .................................................12 000
19183.Ezüst (Ag) doboz fa betéttel, jelzett, fa betét sérült, nettó 174,5 g ......................................................24 000
19184.Ezüst(Ag) nyakék, jelzés nélkül, d: 12 cm, nettó: 26,07 g .....................................................................6 000
19185.Ezüst (Ag) borítású asztali fénykép tartó. Fénykép méret 10x15 cm ..................................................11 000
19186.Ezüst (Ag) színházi táska. jelzett ezüst felső résszel, figurális díszítéssel. Szép állapotban. 18x18

cm .......................................................................................................................................................30 000
19187.Ezüst(Ag) díszes áttört tortakés/lapát, h: 28 cm, nettó: 112,9 g .........................................................28 000
19188.Ezüst(Ag) rózsás kanál + 6 db kiskanál, jelzett, nettó: 136 g ..............................................................28 000
19189.Arany (Au) 14 K gyűrű, ónix kővel, jelzett, méret: 58, bruttó: 11,1 g .................................................110 000
19190.1834 Bécs, antik ezüst (Ag) leveses kanál 2 db Jelzett, mesterjegyes össz nettó 113 g ...................18 000
19191.Ezüst (Ag) talpas kristály váza. apró csiszolási hibákkal, talp jelzett, billeg. 19 cm ..............................5 000



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 386. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 385. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10000 100000
10001 60000
10003 5500
10006 14000
10007 28000
10008 3200
10011 4600
10012 2600
10013 32000
10014 24000
10016 44000
10017 17000
10019 2000
10020 12000
10022 26000
10024 3000
10028 34000
10030 150000
10031 5000
10032 90000
10033 7000
10039 85000
10040 3000
10041 5500
10042 16000
10046 24000
10049 90000
10050 42000
10051 2400
10052 2400
10053 2400
10054 2600
10055 14000
10056 6500
10057 3400
10059 18000
10060 1000
10061 32000
10063 15000
10064 4600
10065 8000
10066 7000
10067 8500
10068 6000
10074 5000
10075 12000
10078 15000
10079 13000
10084 32000
10085 1600
10087 11000
10092 5000
10095 32000
10096 55000

10098 22000
10101 4200
10103 2800
10104 4000
10105 900
10106 2400
10107 130000
10111 3000
10115 4200
10117 24000
10118 4000
10120 28000
10121 46000
10122 34000
10123 20000
10125 4000
10126 80000
10127 42000
10128 5000
10129 6500
10131 4000
10132 2000
10133 22000
10134 26000
10135 11000
10136 20000
10139 9000
10141 24000
10143 5500
10146 13000
10151 65000
10152 6000
10153 40000
10154 28000
10156 3000
10157 4200
10159 2000
10160 9500
10163 14000
10164 6500
10165 15000
10171 14000
10172 13000
10173 15000
10174 2200
10176 13000
10179 14000
10180 6000
10181 15000
10183 80000
10184 70000
10186 1000
10189 2200
10190 2000

10191 2400
10193 24000
10195 4600
10196 70000
10197 5000
10198 8000
10199 8000
10200 10000
10201 75000
10202 6500
10203 5500
10204 6000
10205 5500
10206 70000
10207 120000
10208 30000
10209 38000
10211 8000
10212 13000
10214 3200
10215 2600
10216 75000
10217 5000
10219 4000
10223 4200
10225 13000
10226 12000
10227 17000
10228 26000
10229 14000
10230 22000
10231 7000
10232 3400
10233 1400
10234 65000
10235 75000
10240 6500
10241 24000
10242 4200
10246 5000
10247 4400
10248 3000
10249 10000
10250 110000
10251 3000
10254 3000
10255 2200
10259 42000
10260 15000
10261 7500
10266 3000
10267 26000
10268 7000
10270 3200

10274 8000
10275 24000
10279 18000
10281 8000
10284 16000
10288 19000
10289 4000
10290 15000
10294 36000
10298 2400
10299 3000
10301 6500
10306 190000
10311 320000
10312 65000
10313 30000
10314 700000
10315 110000
10316 10000
10317 14000
10318 1200
10319 16000
10320 40000
10321 12000
10324 3300000
10326 15000
10330 4600
10331 10000
10332 5500
10333 3200
10334 3200
10336 3200
10338 2000
10340 2000
10341 1200
10342 1200
10343 6000
10344 4000
10349 140000
10350 50000
10351 7000
10357 13000
10358 11000
10359 5000
10360 5000
10361 8000
10362 11000
10363 30000
10365 44000
10366 13000
10367 6000
10370 3000
10371 3000
10372 8500

10373 30000
10374 4000
10375 22000
10377 6000
10380 3000
10383 12000
10385 7000
10386 11000
10387 30000
10388 2000
10389 4400
10391 16000
10392 3400
10393 2200
10395 6000
10398 3000
10400 30000
10401 16000
10403 24000
10406 2800
10407 2000
10408 120000
10409 28000
10413 28000
10414 15000
10415 22000
10416 5000
10417 14000
10421 5000
10424 2600
10425 9000
10426 42000
10431 3000
10433 7000
10435 9000
10439 9500
10440 8000
10441 1000
10442 13000
10444 2000
10449 4000
10450 1800
10452 8000
10455 8000
10456 65000
10457 6000
10458 2600
10465 7500
10466 7000
10467 8000
10468 8000
10469 8000
10470 7000
10472 24000

10473 3200
10474 4000
10475 3000
10476 13000
10478 9500
10479 32000
10482 2000
10483 8500
10489 28000
10490 3000
10491 3000
10492 5500
10493 19000
10495 4800
10496 5000
10497 1800
10499 32000
10500 2600
10501 48000
10502 3000
10503 19000
10504 4000
10505 7500
10506 13000
10507 48000
10510 24000
10511 18000
10513 4000
10514 4000
10515 2000
10516 18000
10517 10000
10518 12000
10519 9500
10520 15000
10521 6000
10522 26000
10523 4000
10524 3600
10525 3200
10526 3600
10527 3600
10529 8500
10530 24000
10532 24000
10534 12000
10535 12000
10536 3400
10537 9500
10539 15000
10540 22000
10543 20000
10544 24000
10545 7500



10546 18000
10548 8000
10549 18000
10551 19000
10552 3000
10553 8000
10555 65000
10556 2400
10558 16000
10559 2000
10560 3000
10561 3000
10562 3000
10565 7500
10566 24000
10567 11000
10569 16000
10574 19000
10578 3600
10580 1000
10582 3000
10583 10000
10584 5000
10585 1400
10587 4000
10588 2800
10589 1800
10590 1800
10591 20000
10592 1200
10593 2800
10595 6000
10600 4200
10602 1200
10604 1200
10614 2400
10615 1400
10619 5500
10622 2600
10623 16000
10624 7500
10625 10000
10629 5000
10630 6000
10634 2600
10635 20000
10636 3000
10638 1600
10649 800
10651 4000
10653 9000
10656 4000
10657 1400
10663 4200

10664 2000
10666 1600
10667 1600
10669 1600
10674 4000
10685 4400
10695 15000
10697 1600
10700 2000
10704 2000
10706 2200
10709 5000
10710 24000
10711 9500
10716 1000
10720 1000
10722 4000
10723 4000
10724 1000
10726 17000
10728 1200
10729 2800
10730 5500
10731 3000
10732 3600
10733 6500
10735 5000
10736 3200
10737 1200
10738 2200
10742 1400
10744 6000
10745 2200
10749 1400
10750 1400
10752 1600
10753 1400
10757 1600
10758 42000
10759 4200
11007 40000
11009 5000
11011 1600
11013 2800
11014 2600
11015 800
11018 1200
11019 8500
11021 6500
11023 5500
11024 2600
11026 3800
11028 5500
11033 5500

11036 11000
11037 2000
11038 6000
11039 5500
11040 5500
11042 1800
11043 2000
11044 2800
11045 15000
11048 30000
11057 16000
11059 14000
11060 9500
11061 3000
11062 15000
11063 5500
11064 3200
11066 3800
11067 2000
11070 9000
11072 17000
11076 1200
11082 1600
11083 3000
11085 900
11086 3800
11087 4200
11089 1000
11090 2600
11091 5500
11097 1400
11098 3400
11101 1000
11102 2000
11103 3200
11104 12000
11108 1400
11109 1800
11110 900
11114 60000
11115 4200
11120 17000
11121 600000
11122 75000
11123 38000
11124 30000
11125 8500
11126 95000
11127 7000
11128 3800
11129 170000
11130 18000
11131 4000
11132 5500

11133 12000
11134 4000
11135 4600
11136 2000
11137 2000
11138 18000
11139 4800
11140 10000
11141 6500
11142 20000
11143 5500
11144 13000
11145 30000
11146 18000
11147 18000
11148 17000
11149 8000
11151 5000
11152 22000
11153 9000
11155 34000
11158 12000
11159 4000
11160 19000
11162 2200
11163 2000
11164 2200
11165 2200
11166 2600
11167 16000
11168 5000
11169 2200
11170 2400
11171 3400
11172 2200
11174 3800
11175 3000
11176 3600
11177 3200
11178 3600
11179 4200
11180 1600
11181 1200
11182 5000
11183 1200
11186 1200
11187 4200
11188 2400
11189 14000
11190 4200
11191 8500
11192 6000
11193 2000
11194 7000

11195 26000
11196 2400
11197 1800
11198 4200
11199 5000
11200 24000
11201 2000
11204 2000
11205 2800
11207 2400
11209 6000
11210 11000
11211 3600
11212 5000
11213 3000
11214 6000
11215 3400
11216 4200
11217 4600
11218 7500
11219 3400
11220 3600
11221 1200
11222 90000
11223 3200
11224 1200
11229 36000
11230 11000
11231 30000
11234 7000
11236 5500
11237 8500
11238 22000
11239 7000
11240 6000
11241 1000
11242 3400
11243 3000
11244 70000
11245 2000
11246 1200
11247 5000
11248 12000
11249 3000
11250 3000
11252 8500
11253 2000
11254 4400
11255 3000
11256 5000
11257 3600
11259 3600
11260 4600
11261 2000

11262 5500
11263 2600
11264 5000
11266 18000
11270 2200
11271 3200
11272 3200
11273 13000
11274 5500
11275 16000
11276 4600
11277 6500
11278 3000
11279 5500
11280 3800
11281 2600
11283 2600
11285 2600
11286 1400
11288 2000
11290 2400
11291 2000
11292 1400
11293 1800
11294 1000
11297 3800
11298 4200
11299 1800
11300 3600
11301 1600
11303 1200
11304 1200
11305 1800
11306 2000
11307 3800
11308 1200
11310 1200
11311 1000
11312 5500
11313 3200
11314 4200
11319 6500
11320 6500
11323 9000
11324 4200
11325 2800
11326 3000
11328 6000
11329 20000
11330 5500
11331 8000
11333 4000
11334 1000
11335 3200



11336 1200
11338 1200
11339 2000
11341 1000
11342 1600
11343 5500
11344 1000
11345 5500
11347 2800
11349 9500
11351 3400
11354 1600
11355 1400
11356 6000
11357 2000
11358 6000
11359 2200
11362 7500
11363 38000
11364 2400
11365 1200
11367 2000
11374 3000
11375 5000
11377 5500
11381 1600
11382 7500
11383 5000
11384 11000
11385 5000
11386 1600
11388 2400
11393 4600
11394 5000
11402 2400
11403 9500
11405 2000
11406 17000
11407 7000
11408 3000
11409 4200
11411 3000
11412 6500
11413 2000
11415 6000
11416 4000
11417 2000
11418 2400
11419 2200
11420 1400
11421 2400
11423 22000
11424 6500
11429 30000

11430 5500
11431 28000
11434 14000
11435 2600
11439 1000
11441 4200
11442 3200
11443 4200
11444 1000
11447 1000
11454 1200
11456 3400
11457 5500
11459 3000
11461 4200
11464 1800
11465 1000
11474 3200
11476 2000
11477 3000
11478 1800
11480 3000
11481 2000
11482 7500
11483 1400
11484 5000
11485 1600
11486 1000
11488 1200
11490 18000
11492 30000
11495 1600
11496 1600
11497 1800
11498 1000
11500 1200
11503 2200
11505 1200
11506 4000
11507 4200
11509 1600
11510 1800
11513 4000
11515 4000
11518 4000
11519 1200
11520 8000
11522 30000
11524 15000
11529 46000
11531 8000
11534 26000
11535 22000
11536 17000

11537 15000
11538 24000
11539 22000
11544 26000
11546 24000
11548 3200
11549 13000
11550 3600
11551 22000
11552 28000
11553 40000
11554 10000
11555 14000
11556 34000
11557 22000
11559 3000
11561 6000
11562 3000
11563 8000
11566 320000
11571 20000
11574 24000
11582 11000
11583 5000
11584 38000
11585 1000
11590 9000
11594 3000
11595 16000
11596 16000
11597 3400
11600 9000
11602 1400
11603 3200
11604 6500
11605 13000
11606 3000
11607 4800
11609 3400
11611 800
11612 1200
11613 1000
11615 5500
11620 5000
11621 1200
11623 3200
11628 4400
11631 3200
11632 2800
11633 5000
11634 11000
11635 2000
11636 340000
11637 22000

11639 3400
11640 1400
11641 6000
11642 2000
11643 10000
11644 28000
11645 2200
11647 1000
11649 900
11650 9000
11651 800
11652 1600
11653 3000
11654 7500
11655 2200
11658 10000
11659 1200
11662 3200
11663 6500
11664 1000
11668 1400
11676 1000
11677 13000
11678 4600
11680 3200
11681 2400
11684 1400
11688 1000
11694 11000
11695 5000
11699 10000
11701 2000
11702 2400
11704 1000
11705 2000
11707 1200
11709 1000
11710 3000
11712 7500
11714 1000
11715 2600
11717 1600
11719 1600
11720 3200
11721 2400
11722 3800
11723 3800
11724 1000
11725 4600
11727 1600
11728 2000
11737 3600
11739 2400
11741 2000

11744 6000
11746 1000
11751 7000
11752 3400
11753 800
11754 1800
11756 3800
11760 4200
11761 4800
11762 3000
11764 3800
11765 3200
11766 1600
11767 2200
11768 2400
11769 2000
11770 4000
11772 1800
11774 4400
11775 1000
11776 7500
11777 4000
11778 3200
11780 4200
11781 6000
11785 2000
11786 5000
11787 4200
11788 3000
11789 3200
11790 1200
11791 11000
11792 6000
11794 1000
11795 1200
11797 11000
11798 5000
11802 3000
11803 7000
11806 2000
11807 3800
11808 8500
11809 4200
11810 3800
11811 3000
11813 1000
11819 7000
11820 6000
11821 38000
11822 800
11825 3000
11826 1600
11827 1200
11828 24000

11829 2000
11830 1000
11833 1000
11835 12000
11837 8000
11838 4000
11839 19000
11840 7500
11841 5500
11844 2000
11845 1600
11847 3000
11848 1200
11849 1400
11850 3800
11851 1000
11853 3800
11854 2200
11857 3000
11859 1400
11860 3400
11862 1600
11863 2000
11865 2000
11866 3600
11867 2000
11869 3000
11871 3800
11873 2200
11874 3200
11876 6000
11877 5000
11878 5000
11879 2400
11880 4000
11881 4000
11884 1000
11885 3400
11886 7000
11887 2400
11888 11000
11889 1200
11890 1200
11891 3000
11892 2400
11896 7000
11897 3000
11900 3800
11901 7500
11902 1000
11903 2000
11904 1400
11905 38000
11906 4000



11907 2000
11908 3800
11910 12000
11911 2600
11912 2000
11914 3200
11915 2600
11916 26000
11917 8500
11920 5500
11921 4200
11922 1400
11923 1400
11924 4400
11926 2600
11927 1800
11928 4200
11929 4600
11930 800
11931 12000
11932 1000
11933 3600
11934 1800
11935 3000
11936 2400
11938 3800
11940 3000
11941 1800
11942 1800
11943 3000
11945 2600
11946 6500
11947 4200
11948 3600
11949 2200
11950 5500
11951 1200
11952 6000
11953 1000
11954 3200
11955 5500
11957 4200
11959 1400
11960 1200
11961 1600
11962 1600
11964 13000
11966 3000
11968 1600
11969 4600
11970 12000
11971 7500
11974 4000
11975 2200

11976 1600
11978 5000
11982 1400
11984 2200
11985 3600
11987 1000
11990 3400
11992 2000
11994 2000
11997 16000
11998 1000
12005 1200
12006 4800
12007 1200
12008 900
12011 1800
12022 1200
12027 3400
12030 1600
12031 1200
12032 13000
12034 4000
12035 2400
12036 3000
12037 16000
12038 2600
12039 1200
12041 4600
12042 3000
12045 1200
12046 1200
12053 7500
12056 3200
12057 3400
12060 5000
12061 2200
12062 3800
12063 2000
12064 1000
12066 1600
12067 2800
12068 16000
12069 1600
12071 4000
12072 2000
12074 1400
12076 4400
12078 5000
12079 2800
12080 2000
12081 1000
12082 1000
12083 1000
12084 1000

12085 1400
12088 2200
12089 800
12090 2400
12093 1400
12094 12000
12096 1400
12098 1000
12099 1000
12101 1000
12102 2000
12103 4000
12104 11000
12105 1600
12107 1400
12111 6500
12112 2400
12114 5000
12115 3000
12116 1200
12118 2000
12119 24000
12120 3000
12121 3200
12126 1200
12129 2000
12130 1000
12131 1400
12133 2800
12136 1600
12138 4800
12139 5000
12141 2000
12142 2800
12143 2000
12146 1000
12147 1400
12148 2400
12150 4400
12151 6000
12152 8500
12153 3000
12155 1200
12157 800
12158 2000
12159 5500
12160 6000
12161 2000
12162 5500
12164 1200
12165 1000
12166 5500
12168 5500
12169 4000

12171 3000
12174 3600
12175 8500
12179 2400
12183 3000
12184 2000
12191 2600
12194 1800
12195 700
12199 4000
12200 7000
12203 1000
12204 4800
12205 26000
12206 36000
12207 1400
12208 2600
12209 3000
12211 1600
12215 2400
12217 5000
12222 3000
12229 1200
12230 7500
12231 8000
12233 2000
12234 2600
12235 2600
12241 3000
12242 2800
12243 4000
12244 1000
12245 2600
12249 14000
12250 3000
12252 1400
12253 1200
12254 1600
12259 3200
12260 6000
12261 1000
12265 8000
12266 2600
12267 4800
12274 2400
12275 5000
12277 1800
12279 100
12287 2800
12288 2000
12290 2600
12296 1000
12297 2200
12298 2800

12300 1800
12301 1600
12302 1000
12303 2400
12304 1400
12305 1400
12306 19000
12307 19000
12308 1200
12311 1600
12313 2200
12314 1000
12315 1000
12316 6000
12317 2200
12318 6000
12320 1400
12322 800
12323 3200
12324 3000
12331 40000
12332 3200
12333 2200
12334 12000
12335 2200
12336 3000
12337 2000
12338 1000
12340 24000
12341 2000
12342 3000
12343 2000
12344 2000
12345 2000
12346 2000
12347 1600
12348 3200
12349 1800
12350 4600
12351 6500
12352 1200
12353 1600
12354 10000
12355 1200
12356 3000
12358 11000
12359 5500
12360 2400
12361 1400
12363 2000
12365 1600
12368 2400
12371 4800
12373 3200

12375 800
12376 12000
12377 1400
12380 2600
12381 1400
12383 1000
12385 3600
12387 800
12388 4000
12389 1400
12391 800
12392 3200
12397 9000
12403 3600
12410 1600
12412 4000
12417 2800
12418 1600
12422 8500
12423 1400
12424 1000
12425 800
12427 1000
12428 6500
12429 3000
12436 1200
12438 900
12441 800
12443 1200
12444 800
12446 7000
12447 1400
12449 3000
12451 1000
12457 1400
12459 2800
12463 3200
12464 1000
12466 900
12469 1000
12471 1000
12472 1000
12476 1000
12478 800
12479 3600
12480 4000
12481 1000
12485 800
12486 4000
12487 1200
12488 2000
12489 1800
12492 800
12494 3000



12497 2600
12500 2400
12502 3200
12503 1200
12506 1400
12508 3200
12509 2000
12510 2200
12511 2000
12512 70000
12514 1200
12515 1200
12516 4400
12520 2000
12524 1400
12525 1000
12526 3200
12528 1000
12529 1600
12530 4200
12531 2600
12532 3000
12533 1000
12534 2000
12535 1000
12536 1200
12537 1200
12538 2400
12539 4800
12540 60000
12541 17000
12542 1400000
12543 1000
12544 8500
12545 55000
12547 26000
12548 36000
12549 26000
12551 8000
12552 8000
12553 1000
12554 9000
12555 42000
12556 1200
12557 1400
12558 1000
12559 2200
12560 10000
12561 3200
12565 120000
12566 750000
12569 3200
12570 6000
12571 22000

12573 1200
12574 14000
12575 260000
12576 1000
12577 2000
12578 16000
12581 7500
12583 30000
12584 5000
12585 1000
12586 3600
12588 34000
12589 3000
12590 16000
12591 5000
12592 15000
12595 60000
12596 2000
12597 7000
12600 4000
12601 55000
12602 19000
12603 7000
12604 7500
12605 42000
12606 1200
12607 1200
12608 30000
12609 22000
12611 34000
12613 2800
12614 3000
12615 3000
12618 6000
12620 2000
12622 22000
12623 3000
12624 80000
12627 200000
12630 8000
12631 8000
12632 17000
12634 320000
12635 1000
12636 1000
12638 10000
12641 13000
12644 800
12645 1000
12646 12000
12647 3600
12648 3200
12649 1600
12650 9500

12651 1000
12652 3000
12653 1600
12654 3000
12655 5500
12656 4000
12658 4000
12661 4000
12662 4000
12669 3000
12673 6000
12674 1600
12675 3000
12676 4000
12677 3200
12678 2200
12679 3000
12680 13000
12681 4400
12682 1200
12683 4000
12684 2800
12685 17000
12686 4800
12687 1200
12688 5500
12689 8500
12690 44000
12691 1600
12695 80000
12696 5500
12697 4200
12698 6000
12701 4000
12703 10000
12706 6000
12707 1400
12708 1000
12709 1800
12710 1000
12712 1600
12713 1000
12714 11000
12715 7500
12716 14000
12717 1000
12718 4200
12721 2800
12723 1000
12724 4200
12725 5500
12726 1000
12727 1600
12728 7500

12729 12000
12734 5000
12745 20000
12752 14000
12753 20000
12756 20000
12757 20000
12760 2000
12762 95000
12763 22000
12765 1600
12766 1600
12769 2400
12772 8000
12793 20000
12798 2000
12800 1800
12802 4200
12803 1600
12804 1600
12805 2200
12807 1600
12809 1800
12813 1800
12817 1600
12820 2000
12821 2000
12823 3200
12824 4200
12825 10000
12826 2600
12827 18000
12828 50000
12829 2600
12833 2400
12834 900
12836 1600
12837 4000
12838 1600
12842 1400
12843 1600
12844 2000
12846 3000
12847 12000
12855 4800
12856 1600
12857 1600
12858 2600
12859 1600
12861 1200
12863 1000
12867 3000
12868 1600
12870 14000

12872 1000
12873 1000
12874 2600
12875 2600
12876 5000
12881 1600
12882 1400
12883 1400
12885 2800
12888 1000
12890 1200
12891 1600
12892 1400
12893 2000
12894 3600
12895 1200
12896 3800
12897 1400
12898 1600
12899 2000
12900 1600
12901 2400
12902 3800
12903 2400
12905 1600
12906 3400
12907 1600
12908 2000
12909 1600
12910 1600
12911 1600
12912 1600
12913 1600
12914 2000
12917 4000
12918 2200
12920 2800
12921 1000
12925 2600
12926 1600
12928 1200
12929 2400
12930 8500
12931 1600
12932 2000
12933 1000
12934 1400
12935 3000
12936 1600
12937 3600
12938 1000
12940 3000
12941 4200
12942 6500

12943 800
12944 6500
12945 3600
12946 11000
12947 4200
12948 2000
12951 5500
12952 5000
12953 1600
12954 2200
12955 8500
12956 5500
12957 5500
12958 6000
12959 2000
12960 7500
12961 1200
12964 1000
12965 5500
12966 4200
12967 2400
12978 1600
12980 1800
12983 2200
12984 1600
12985 5000
12988 1800
12989 1000
12991 1400
12992 2000
12994 4600
12995 1000
12996 2200
13000 1600
13002 2200
13003 1800
13016 6000
13017 15000
13018 5500
13019 3000
13020 1200
13023 2400
13024 1000
13025 3600
13026 3000
13027 1400
13028 10000
13029 7500
13030 2000
13031 2000
13032 4000
13033 3000
13034 800
13035 2000



13036 3200
13037 5000
13041 5500
13042 4800
13044 2600
13049 1800
13050 26000
13056 7000
13058 3000
13061 2400
13063 4400
13064 2000
13065 2200
13069 4800
13070 2200
13072 4400
13073 6000
13074 3200
13075 1600
13076 3400
13077 1400
13078 1400
13079 1800
13080 2200
13081 8500
13082 6000
13083 5500
13084 5500
13085 5500
13086 8000
13087 8000
13088 2000
13089 4200
13090 7000
13091 3000
13092 3000
13093 2800
13094 2400
13095 3000
13097 8500
13098 12000
13099 12000
13100 3600
13101 11000
13102 12000
13103 13000
13104 3600
13105 3200
13106 14000
13107 7500
13108 1600
13109 10000
13110 1400
13111 2400

13112 2400
13116 3200
13118 1000
13121 7500
13122 1600
13123 4400
13124 1400
13128 7000
13130 10000
13131 10000
13133 2400
13134 1400
13136 1400
13137 2400
13138 1600
13142 2000
13143 2000
13145 1400
13147 1400
13149 3400
13151 1000
13152 2000
13158 1400
13159 1800
13163 1000
13164 1600
13165 2800
13167 5000
13168 2000
13169 2400
13171 3000
13173 1600
13174 7000
13175 1600
13176 1600
13180 4600
13183 1200
13184 8000
13187 4000
13188 1400
13189 2000
13192 3800
13193 2400
13194 1800
13196 4400
13198 10000
13202 1800
13203 2000
13204 2000
13205 1400
13207 6000
13209 1400
13210 1200
13212 1400

13213 2200
13214 1200
13217 1200
13218 30000
13219 11000
13220 11000
13221 8500
13223 8000
13224 4800
13225 1600
13227 2400
13230 1200
13231 7500
13233 2000
13234 10000
13235 2600
13236 3600
13237 1800
13238 2200
13241 7500
13243 5500
13244 1200
13245 2800
13246 9500
13247 1200
13248 1800
13249 1000
13250 1000
13252 5500
13253 2000
13254 1400
13259 2800
13260 1200
13261 1600
13262 14000
13263 1400
13264 1400
13266 1200
13269 1200
13271 5000
13272 6000
13273 2000
13274 3200
13275 4000
13276 4200
13277 8000
13280 1600
13281 1000
13283 1200
13285 4200
13287 3400
13289 6000
13291 4000
13292 1200

13294 1600
13295 2400
13296 3600
13298 1000
13299 7000
13300 1200
13301 4000
13302 1200
13303 4400
13305 1800
13306 2200
13307 1600
13309 2000
13310 2000
13321 5000
13322 2000
13323 1000
13327 3800
13331 800
13335 1000
13337 4200
13339 12000
13340 30000
13341 12000
13345 4200
13346 800
13347 1600
13348 1200
13350 800
13352 2200
13354 3400
13358 6000
13359 1400
13367 46000
13368 15000
13371 20000
13372 44000
13373 13000
13374 17000
13375 20000
13376 5000
13377 4000
13378 3000
13386 15000
13389 9000
13391 3800
13395 2400
13396 3000
13397 2000
13399 3000
13401 10000
13402 4200
13403 1600
13404 3200

13405 1600
13410 3000
13412 3800
13413 2000
13414 5500
13415 1400
13417 3400
13419 18000
13420 5500
13422 1200
13423 22000
13425 22000
13427 1400
13428 2800
13429 3200
13430 34000
13434 3000
13435 1000
13437 7000
13438 1400
13439 2000
13441 4400
13442 4000
13443 2400
13444 2600
13446 42000
13447 16000
13449 36000
13450 4000
13452 7500
13453 6500
13454 800
13455 8000
13456 7500
13457 1000
13458 24000
13460 8000
13461 4000
13462 2000
13464 2600
13465 2600
13466 2000
13467 4200
13468 3200
13469 13000
13471 9000
13474 1000
13475 1000
13477 1000
13478 10000
13480 1200
13481 800
13483 2600
13484 3000

13486 4200
13487 2000
13489 1200
13490 4000
13492 5000
13493 3000
13494 1000
13496 800
13497 1000
13498 1000
13504 2000
13505 1200
13508 2000
13510 2200
13512 1000
13513 5000
13516 2000
13517 1800
13519 2800
13521 11000
13522 3000
13524 900
13528 44000
13535 1000
13538 1000
13540 1000
13541 7500
13544 800
13545 3200
13546 14000
13550 3200
13552 1000
13553 2000
13554 3000
13555 1000
13556 3200
13558 1000
13559 1600
13560 4000
13561 15000
13563 6500
13565 4200
13566 2400
13567 2600
13568 1200
13570 1400
13572 5000
13574 5500
13576 5500
13577 2000
13579 1400
13582 1400
13583 2000
13584 1600



13585 5500
13586 1800
13591 1600
13592 2000
13597 1800
13598 1400
13599 1800
13600 20000
13601 3200
13603 2600
13604 19000
13606 11000
13609 1400
13610 18000
13611 13000
13614 1200
13616 1200
13617 1200
13618 7000
13619 4200
13620 2000
13622 1000
13623 1400
13624 20000
13625 1600
13627 3800
13628 1000
13631 2600
13632 800
13639 4200
13640 1400
13642 1600
13643 1000
13644 2000
13645 4400
13648 1600
13649 1200
13653 5000
13654 1600
13655 1200
13658 4200
13659 16000
13660 5000
13662 5000
13663 2600
13665 10000
13672 15000
13681 800
13684 1000
13685 6000
13687 1000
13688 1200
13689 1800
13690 2400

13691 1000
13692 1200
13697 5000
13701 1200
13703 2200
13704 20000
13705 3200
13707 800
13708 1000
13709 800
13713 900
13717 1600
13725 3400
13735 2000
13736 1200
13740 3400
13741 1200
13745 2200
13757 5000
13759 5000
13764 2000
13775 1600
13780 3200
13782 1200
13783 1200
13785 1000
13787 1200
13788 1200
13789 1000
13790 1000
13791 1400
13792 1200
13793 1400
13794 3200
13797 5000
13798 1200
13800 3000
13802 5000
13809 1000
13810 1000
13811 1000
13812 1000
13813 1000
13815 11000
13816 1400
13817 16000
13818 1000
13819 3800
13824 3800
13828 1000
13829 3000
13830 1200
13831 2400
13832 6000

13834 24000
13835 34000
13836 24000
13837 11000
13839 9000
13842 8500
13843 4000
13844 13000
13845 4000
13846 8000
13847 7500
13849 5000
13852 3000
13853 4200
13854 3000
13856 20000
13857 7500
13858 1800
13861 6000
13863 2000
13864 4600
13865 4000
13867 2200
13868 1200
13869 1000
13870 12000
13871 7500
13876 1000
13877 1000
13879 2000
13880 2000
13881 2000
15000 20000
15003 10000
15004 2200
15005 5500
15006 4400
15007 3000
15008 8000
15009 3000
15010 2400
15011 1000
15013 2600
15014 1000
15016 7000
15017 2800
15018 900
15020 4800
15027 2800
15030 2800
15031 2200
15032 2600
15033 3600
15036 3000

15037 2800
15038 3600
15039 3000
15041 2400
15042 3200
15043 1000
15044 1600
15045 1400
15048 1600
15049 1200
15051 800
15054 900
15055 1200
15056 1600
15060 1800
15062 4000
15063 1000
15066 2200
15069 1200
15070 900
15071 1000
15072 1000
15073 1000
15074 2400
15076 1000
15079 1000
15080 1400
15082 3000
15083 1600
15086 1200
15087 1200
15091 1600
15097 900
15099 2600
15101 5000
15102 1200
15103 1400
15107 2000
15113 1200
15115 2000
15116 1400
15118 1800
15119 1200
15120 1000
15127 1000
15130 1000
15147 2000
15148 1000
15149 2000
15150 1600
15152 2000
15156 800
15158 1800
15163 1000

15167 3000
15169 3000
15174 800
15175 800
15179 4000
15180 1200
15181 800
15183 1000
15185 800
15186 2000
15191 2400
15193 900
15194 800
15198 3000
15501 4400
15507 6000
15509 2000
15513 1800
15521 800
15530 3000
15538 2400
15553 800
15561 3600
15576 1000
15600 26000
15603 1600
15605 3000
15606 3200
15608 1000
15609 1400
15613 1000
15615 4200
15616 1800
15618 800
15621 5000
15649 2400
15651 1000
15664 11000
15665 3000
15669 1600
15676 1800
15677 36000
15678 32000
15681 6500
15682 8000
15684 13000
15685 5000
15687 4200
15688 7000
15689 4600
15691 4800
15694 2400
15698 3600
15700 1800

15701 2000
15702 2400
15704 1800
15705 4200
15706 1600
15711 3000
15713 4000
15714 4000
15715 3000
15717 4400
15718 5500
15722 4000
15724 1000
15725 1000
15726 5500
15727 1000
15730 1400
15732 2400
15734 3000
15736 2000
15743 3600
15747 2600
15748 1000
15753 4000
15754 1200
15757 1800
15758 3000
15759 2400
15760 3200
15761 800
15766 1000
15773 1200
15775 2200
15777 1200
15778 800
15779 900
15780 1000
15781 3000
15783 1200
15785 1400
15788 1000
15790 2600
15791 2600
15792 2800
15793 2800
15795 1000
15798 1200
15799 2400
15800 2000
15801 1200
15807 800
15808 1800
15809 1200
15810 1200



15811 1400
15812 800
15816 1600
15817 1600
15818 1000
15819 800
15820 1200
15824 1800
15827 1600
15830 3400
15831 3400
15832 1400
15833 1200
15838 1800
15840 800
15841 800
15847 1600
15848 2600
15850 1200
15855 3200
15861 800
15862 900
15865 1400
15866 1400
16508 2800
16529 1200
16542 800
16601 6500
16602 7500
16603 3200
16604 6500
16605 15000
16606 1000
16607 2000
16608 12000
16609 4600
16610 1000
16613 1200
16614 2000
16617 2400
16622 1800
16623 3200
16624 2400
16625 3600
16627 1400
16628 1000
16632 3000
16637 24000
16639 9000
16642 2000
16643 3200
16644 5500
16646 13000
16648 2200

16650 2000
16653 800
16654 1200
16655 1200
16656 1600
16658 2400
16659 2600
16663 1000
16664 1400
16667 1400
16668 2600
16670 2200
16672 1400
16673 1000
16675 1200
16677 1200
16679 1000
16682 1800
16683 1000
16684 800
16685 2600
16686 900
16687 800
16689 3000
16692 1200
16693 1000
16694 1400
16698 8000
16699 1800
16700 1400
16709 3600
16710 5000
16715 800
16716 800
16717 2800
16718 6000
16719 4200
16721 1200
16723 5000
16724 2000
16731 17000
16732 1200
16733 3400
16735 3000
16736 4800
16739 900
16740 2800
16741 800
16744 1600
16748 1000
16750 2200
16753 1000
16754 2600
16755 800

16756 1000
16764 4400
16768 3200
16769 800
16773 1000
16776 2000
16779 3600
16783 20000
16784 1000
16785 1400
16787 1800
16790 3800
16792 1200
16793 1400
16794 800
16795 1800
16796 1200
16797 2600
16801 800
16802 1200
16803 1800
16807 1000
16811 6000
16812 4000
16813 1000
16816 1200
16819 2400
16820 2200
16823 1400
16827 2400
16831 1200
16833 1000
16834 1000
16835 1000
16837 1000
16838 1000
16840 1000
17025 1000
17030 1200
17047 1000
17050 2800
17057 1000
17063 6000
17072 1000
17074 800
17085 2000
17090 1200
17092 28000
17093 9500
17094 3600
17095 24000
17096 3200
17097 1600
17098 1800

17099 2600
17103 1000
17104 1200
17105 1200
17107 2000
17108 3800
17112 1000
17119 2000
17121 1600
17127 1400
17131 20000
17133 10000
17135 2600
17139 1800
17141 1200
17142 1200
17143 1800
17144 1400
17148 1000
17149 2400
17151 1400
17154 800
17156 12000
17164 1800
17168 900
17170 900
17174 1200
17179 2000
17180 1000
17187 1000
17192 1000
17193 2000
17196 1200
17199 1600
17200 1200
17202 2000
17210 2000
17211 1200
17216 2000
17226 800
17230 4400
17232 1200
17236 800
17237 3200
17242 2800
17248 1000
17250 3200
17256 1000
17266 1000
17268 1400
17281 9000
17284 3000
17285 8500
17292 18000

17299 5000
17300 6500
17302 6000
17303 3400
17304 2400
17305 2200
17306 2400
17307 3000
17309 2200
17310 3400
17311 4600
17312 1000
17313 1200
17314 3600
17315 1200
17316 2200
17317 6000
17318 2600
17319 13000
17320 9500
17321 2000
17322 1800
17323 1200
17324 1400
17325 1400
17328 2000
17329 2200
17331 1000
17337 1200
17338 1800
17345 2600
17350 2400
17358 10000
17361 8000
17363 1400
17366 1200
17368 2200
17372 4000
17376 800
17379 800
17384 800
17386 800
17388 2200
17392 1800
17393 1000
17394 2200
17400 5000
17404 6500
17406 5500
17410 4400
17411 5000
17415 3000
17417 800
17418 1600

17419 1800
17420 1000
17421 1400
17424 55000
17425 4000
17426 2000
17427 7000
17428 2800
17429 2800
17430 2400
17431 5000
17433 3000
17434 3400
17435 3200
17436 1000
17437 2200
17438 1000
17441 2200
17443 1200
17444 3000
17445 2200
17450 6000
17451 1600
17452 1800
17453 6500
17455 1400
17456 2800
17457 1000
17458 900
17459 1600
17464 1200
17467 800
17471 1000
17473 1400
17482 13000
17485 5500
17486 2200
17487 6000
17488 10000
17489 1200
17490 1200
17491 4800
17493 12000
17494 900
17495 2800
17496 17000
17497 3200
17498 5500
17500 4200
17501 3000
17502 2400
17503 1600
17504 7000
17506 8500



17507 2000
17508 2000
17510 4200
17512 2400
17513 4600
17514 2800
17516 8000
17517 2000
17520 2000
17522 15000
17523 2800
17524 5500
17526 2600
17527 11000
17528 2600
17529 2200
17530 1800
17531 2000
17532 3400
17534 2400
17537 1200
17542 1600
17546 1000
17547 2000
17548 1000
17549 2400
17550 1600
17552 2000
17555 1800
17558 1000
17560 2000
17561 1000
17562 3000
17563 1000
17564 1200
17565 1200
17566 1000
17567 1400
17571 1000
17572 1000
17573 1000
17574 4600
17575 800
17577 800
17578 1200
17579 800
17581 2000
17582 1000
17583 1000
17586 1000
17587 1000
17589 1000
17590 1800
17591 1200

17592 2200
17593 1200
17594 1600
17595 800
17596 3000
17600 1200
17601 1200
17602 900
17604 1000
17605 800
17607 1000
17608 1000
17611 800
17614 800
17615 1800
17616 900
17617 800
17618 14000
17620 1000
17623 800
17625 2000
17626 1200
17628 800
17629 1000
17630 2000
17632 2800
17642 1400
17646 2000
17650 1000
17651 1000
17653 1800
17655 1000
17657 1200
17661 1000
17662 4400
17667 1000
17668 1000
17669 1600
17674 1200
17681 1400
17687 800
17688 1800
17693 2000
17696 1400
17704 1000
17709 1800
17710 1400
17711 1200
17712 3000
17713 4600
17715 1400
17717 1200
17718 1400
17720 2000

17721 2400
17724 1600
17725 1800
18507 1800
18509 1800
18527 800
18532 800
18552 800
18559 1800
18565 800
18590 1000
18594 800
18610 3000
18611 800
18637 800
19000 46000
19001 42000
19002 18000
19003 20000
19004 55000
19005 12000
19006 4600
19007 2200
19008 2200
19009 3400
19010 5500
19011 1800
19012 7500
19013 2200
19015 6500
19016 8000
19017 3200
19020 5500
19021 4600
19022 2400
19025 42000
19026 34000
19027 46000
19028 95000
19029 12000
19030 26000
19032 18000
19033 80000
19035 2800
19036 20000
19037 12000
19039 20000
19040 2800
19041 40000
19043 15000
19045 24000
19047 4000
19049 4000
19050 6000

19052 10000
19053 4400
19054 3000
19055 6000
19056 7500
19057 2600
19059 9000
19061 5000
19064 2800
19065 6000
19066 3600
19069 6000
19070 12000
19071 4600
19072 12000
19073 14000
19074 4800
19075 4800
19076 2000
19079 4200
19080 3600
19081 11000
19082 3800
19083 2200
19090 5000
19091 1000
19092 32000
19093 2200
19094 1800
19095 1400
19096 16000
19104 2800
19106 7000
19107 2800
19108 3000
19111 3400
19112 7000
19114 2400
19120 11000
19121 5000
19122 3200
19123 30000
19124 26000
19125 3600
19126 6000
19128 7000
19129 7500
19130 4000
19131 5000
19134 6000
19136 4800
19140 2400
19141 3800
19144 3600

19147 4800
19148 12000
19150 2200
19151 11000
19152 2000
19155 3600
19156 2600
19159 7500
19162 3000
19164 15000
19165 4600
19170 3600
19171 7000
19172 24000
19173 2000
19174 50000
19175 26000
19177 1800
19178 3200
19184 16000
19185 7500
19186 40000
19187 8500
19192 4200
19195 3000
19197 9500
19198 22000
19199 2400
19200 8500
19201 7500
19202 2800
19203 2600
19205 16000
19206 6000
19207 3400
19209 5000
19210 17000
19211 5000
19212 6000
19213 12000
19214 1600
19215 3000
19216 8500
19217 15000
19218 1200
19219 7000
19220 4400
19221 2600
19222 1600
19223 3400
19224 3600
19226 13000
19228 24000
19229 13000

19230 65000
19231 10000
19232 80000
19233 400000
19235 38000
19236 34000
19237 40000
19238 18000
19241 80000
19242 220000


